

कक्षा १२ को परीक्षा केन्द्र निर्धारण सम्बन्धी सूचना

राष्ट्रिय परीक्षा बोर्डद्वारा २०८१ साल वैशाख १४ गतेदेखि ऐ. २६ गतेसम्म सञ्चालन हुने कक्षा १२ को वार्षिक परीक्षाको परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण राष्ट्रिय परीक्षा बोर्डको मिति २०८१/०१/०६ गतेको निर्णय अनुसार प्रकाशन गरिएको छ ।

काठमाडौं उपत्यका बाहिरका परीक्षा केन्द्रहरू

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1	भानुजन मा.वि., फुङ्लिङ्ग	01008	बाल सुबोधिनी संस्कृत मा.वि., फुङ्लिङ्ग,	ताप्लेजुङ
1	भानुजन मा.वि., फुङ्लिङ्ग	01011	पाथीभरा क्याम्पस, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
1	भानुजन मा.वि., फुङ्लिङ्ग	01019	कञ्चनजंगा बो. मा.वि., फुङ्लीड-३, तोबमेडाँडा,	ताप्लेजुङ
1	भानुजन मा.वि., फुङ्लिङ्ग	01025	सिद्धकाली मा.वि., दोखु, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
1	भानुजन मा.वि., फुङ्लिङ्ग	01030	सरस्वती च्यारिबुक मा.वि., लेलेप-३, लेलेप	ताप्लेजुङ
1	भानुजन मा.वि., फुङ्लिङ्ग	01031	श्री रविकला मा.वि., फक्ताङलुङ-१, सावादिन, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
2	सरस्वती मा.वि., हाडपाड	01001	मैवाखोला मा.वि., दुंगेसाधु, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
2	सरस्वती मा.वि., हाडपाड	01003	मोती मा.वि., खोक्लिङ्ग, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
2	सरस्वती मा.वि., हाडपाड	01007	दुर्गा मा.वि., फुलवारी, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
2	सरस्वती मा.वि., हाडपाड	01018	चाँगे मा.वि. चाँगे-३, आसेडाँडा, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
2	सरस्वती मा.वि., हाडपाड	01032	श्री परम सिंहदेवी मा वि आठराई त्रिवेणी,१ ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
3	बाल सुबोधिनी संस्कृत मा.वि.मेदिबुङ्ग	01012	धेचम्बु मा.वि., धुचम्बु, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
3	बाल सुबोधिनी संस्कृत मा.वि.मेदिबुङ्ग	01014	जनता मा.वि., हाडदेवा ६, आसाहाडपाटी,	ताप्लेजुङ
3	बाल सुबोधिनी संस्कृत मा.वि.मेदिबुङ्ग	01015	सिवा मा.वि., लिखिम ९, सिवा, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
3	बाल सुबोधिनी संस्कृत मा.वि.मेदिबुङ्ग	01016	कालिका मा.वि., नाडखोल्याङ्ग ७, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
3	बाल सुबोधिनी संस्कृत मा.वि.मेदिबुङ्ग	01027	वीरेन्द्र मा.वि.फुङ्लीड-१ ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
4	कञ्चनजंगा बोर्डिङ स्कूल फुङ्लिङ्ग	01006	भानुजन मा.वि., फुङ्लिङ्ग, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
5	तेल्लोक मा.वि., तेल्लोक	01002	गणेश मा.वि., खेवांग, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
5	तेल्लोक मा.वि., तेल्लोक	01004	सिनाम मा.वि., सिनाम ४, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
5	तेल्लोक मा.वि., तेल्लोक	01017	सरस्वती मा.वि. सिकैचा, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
5	तेल्लोक मा.वि., तेल्लोक	01022	निलगिरी मा.वि., मेहेले ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
6	सिनाम मा.वि., सिनाम	01005	भञ्ज्यांग मा.वि., लिम्बुदिन ४, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
6	सिनाम मा.वि., सिनाम	01013	तेल्लोक मा.वि., तेल्लोक ७, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
6	सिनाम मा.वि., सिनाम	01023	चाक्सिबोटे मा.वि., चाक्सिबोटे ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
6	सिनाम मा.वि., सिनाम	01028	शारदा मा.वि., थुम्मेदिन-१, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
6	सिनाम मा.वि., सिनाम	01029	अम्बेगुदिन मा.वि., अम्बेगुदिन-९, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
7	मैवाखोला मा.वि., दुर्गेसाघु	01009	नारायणी मा.वि.साघु, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
7	मैवाखोला मा.वि., दुर्गेसाघु	01010	सरस्वती मा.वि.हाडपाड, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
7	मैवाखोला मा.वि., दुर्गेसाघु	01026	महेन्द्र मा.वि.फाकम्बा-८, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
8	मोती मा.वि., खोक्लिङ	01020	पृथ्वी मा.वि., खाम्लुङ, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
8	मोती मा.वि., खोक्लिङ	01021	त्रिभुवन मा.वि., मैवाखोला, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
8	मोती मा.वि., खोक्लिङ	01024	सांवा मा.वि.ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ
9	यासोक क्याम्पस., कुम्मायक,यासोक	02005	पृथ्वी मा.वि., यासोक, पाँचथर, पाँचथर	पाँचथर
9	यासोक क्याम्पस., कुम्मायक,यासोक	02018	जयनारायण आदर्श मा.वि. आडसराङ-१, मेहेलबोटे, पाँचथर	पाँचथर
9	यासोक क्याम्पस., कुम्मायक,यासोक	02012	इन्द्राणी मा.वि.मौवा पाँचथर	पाँचथर
9	यासोक क्याम्पस., कुम्मायक,यासोक	02033	इन्द्रावती मा.वि., हाडगुम-५, तिलकनि	पाँचथर
10	रवि क्याम्पस मिक्लाजुङ रवि	02006	दुर्गा मा.वि., रवि, पाँचथर	पाँचथर
10	रवि क्याम्पस मिक्लाजुङ रवि	02027	दुर्गा मा.वि., साराङ्गडाँडा-४ सराङ्ग पाँचथर	पाँचथर
10	रवि क्याम्पस मिक्लाजुङ रवि	02028	सिंहदेवी मा.वि., कुरुम्बा-१ सिकतेम्बा, पाँचथर	पाँचथर
10	रवि क्याम्पस मिक्लाजुङ रवि	02030	आरुबोटे मा.वि., आरुबोटे -२ पाँचथर	पाँचथर
10	रवि क्याम्पस मिक्लाजुङ रवि	02035	युवा वर्षा मा.वि., साराङ्गडाँडा-८, सप्तमी बजार	पाँचथर
10	रवि क्याम्पस मिक्लाजुङ रवि	02042	श्री भगवती मा.वि., मिक्लाजुङ-८, पाँचथर	पाँचथर
10	रवि क्याम्पस मिक्लाजुङ रवि	02043	श्री सार्वजनिक मा.वि., मिक्लाजुङ-७, लिम्बा, पाँचथर	पाँचथर
10	रवि क्याम्पस मिक्लाजुङ रवि	02044	श्री खान्द्रोङ मा.वि., मिक्लाजुङ-१, पाँचथर	पाँचथर
10	रवि क्याम्पस मिक्लाजुङ रवि	02045	चन्द्रेश्वर मा.वि., मिक्लाजुङ-६, खान्द्रोङ, पाँचथर	पाँचथर
10	रवि क्याम्पस मिक्लाजुङ रवि	02046	श्री चन्द्रोदय मा.वि., मिक्लाजुङ-३, आरुबोटे दशमी पाँचथर	पाँचथर
10	रवि क्याम्पस मिक्लाजुङ रवि	02048	श्री कुरुम्बा मा.वि., मिक्लाजुङ-५, कुरुम्बा, पाँचथर	पाँचथर
11	कञ्चनजंगा एकाडेमी मा.वि., फिदिम	02013	फिदिम मा.वि., फिदिम, पाँचथर को कक्षा १२ नियमित तर्फ र.नं ८०१०२०१३०००१ देखि ८०१०२०१३०३०० सम्मका परीक्षार्थीहरू	पाँचथर
12	गढी मा.वि. फिदिम	02013	फिदिम मा.वि., फिदिम, पाँचथर को कक्षा १२ नियमित तर्फ र.नं ८०१०२०१३०३०१ देखि माथिका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू तथा आंशिक/प्रेडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	पाँचथर

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
13	सिरिजङ्ग मा.वि., गोपेटार	02002	निलगिरी मा.वि., सुभांग, पाँचथर	पाँचथर
13	सिरिजङ्ग मा.वि., गोपेटार	02007	सिद्धकाली मा.वि., एकतीन १, पाँचथर	पाँचथर
13	सिरिजङ्ग मा.वि., गोपेटार	02008	थपु मा.वि., थपु २, पाँचथर	पाँचथर
13	सिरिजङ्ग मा.वि., गोपेटार	02010	अमरपुर मा.वि., अमरपुर ४, पाँचथर	पाँचथर
13	सिरिजङ्ग मा.वि., गोपेटार	02021	सिद्धेश्वरी मा.वि. भारपा-६, टुवा, पाँचथर	पाँचथर
13	सिरिजङ्ग मा.वि., गोपेटार	02036	सरस्वती मा.वि., एकतीन-५, खुंगा	पाँचथर
13	सिरिजङ्ग मा.वि., गोपेटार	02040	सिद्ध मा.वि. हिलिहाड-४, पंचमी, पाँचथर	पाँचथर
14	सिद्धदेवी मा.वि., पिपलबोटे नागिन	02011	खलगाटार मा.वि., याङनाम, पाँचथर	पाँचथर
14	सिद्धदेवी मा.वि., पिपलबोटे नागिन	02029	सरस्वती मा.वि., मेमेङ्ग-२, पाँचथर	पाँचथर
14	सिद्धदेवी मा.वि., पिपलबोटे नागिन	02034	सिंह सिद्ध मा.वि., याङनाम-८, अंशुभञ्ज्याङ	पाँचथर
14	सिद्धदेवी मा.वि., पिपलबोटे नागिन	02037	कालिका मा.वि., फालेलुङ ५	पाँचथर
15	थपु मा.वि. थपु	02009	सिरिजङ्ग मा.वि., पञ्चमी १, पाँचथर	पाँचथर
15	थपु मा.वि. थपु	02016	विष्णु मा.वि., च्याङथापु ९, पाँचथर	पाँचथर
15	थपु मा.वि. थपु	02022	गणेश मा.वि. नागी-६, चितोक, पाँचथर	पाँचथर
15	थपु मा.वि. थपु	02031	गुप्तेश्वर मा.वि., ओयाम-३, सुब्बाटार	पाँचथर
15	थपु मा.वि. थपु	02049	श्री सिंहपुर पशुपति मा.वि., हिलिहाड-२, पाँचथर	पाँचथर
16	फिदिम मा.वि. फिदिम	02004	कञ्चजङ्घा एकेडेमी, मा.वि., फिदिम पाँचथर	पाँचथर
16	फिदिम मा.वि. फिदिम	02014	सिद्धदेवी मा.वि., नवमीडाँडा ६, पाँचथर	पाँचथर
16	फिदिम मा.वि. फिदिम	02020	इथुङ मा.वि. रानिटार	पाँचथर
16	फिदिम मा.वि. फिदिम	02001	सिद्धदेवी मा.वि., नागिन, पिपलबोटे, पाँचथर	पाँचथर
16	फिदिम मा.वि. फिदिम	02003	पाँचथर बहुमुखी क्याम्पस, फिदिम नगरोन्मुख, पाँचथर	पाँचथर
16	फिदिम मा.वि. फिदिम	02019	सरस्वती मा.वि. चोकमागु, पाँचथर	पाँचथर
17	इथुङ मा.वि. रानिटार	02015	रानीटार मा.वि. रानीटार-२	पाँचथर
17	इथुङ मा.वि. रानिटार	02017	महादेव गुप्तेश्वर मा.वि. लुङरुपा-५, फूल्या	पाँचथर
17	इथुङ मा.वि. रानिटार	02023	सारताप मा.वि., पौवासारताप-६,	पाँचथर
17	इथुङ मा.वि. रानिटार	02026	घुर्विसे पञ्चमी मा.वि., फाक्तेप-५, पाँचथर	पाँचथर
17	इथुङ मा.वि. रानिटार	02038	जलसिंह मा.वि. फाल्गुनन्द ३ चिम्फला	पाँचथर
18	घुर्विसे पञ्चमी मा.वि., फाक्तेप-५	02024	सत्यहाङ्ग मा.वि. इमवुङ पाँचथर	पाँचथर
18	घुर्विसे पञ्चमी मा.वि., फाक्तेप-५	02025	जनकल्याण मा.वि. कोल्बुङ्ग, फाक्तेप, पाँचथर	पाँचथर

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
18	घुविसे पञ्चमी मा.वि., फाक्तेप-५	02032	सिद्ध सरस्वती मा.वि., माडजाबुङ-१, बरभञ्ज्याङ	पाँचथर
18	घुविसे पञ्चमी मा.वि., फाक्तेप-५	02039	सिद्धेश्वरी मा.वि. फाल्गुनन्द ४, पाँचथर	पाँचथर
18	घुविसे पञ्चमी मा.वि., फाक्तेप-५	02041	श्रीकृष्ण मा.वि. फाल्गुनन्द ४, पाँचथर	पाँचथर
18	घुविसे पञ्चमी मा.वि., फाक्तेप-५	02047	श्री ज्योती मा.वि. फाल्गुनन्द-७, आडसराङ, पाँचथर	पाँचथर
19	इलाम मा.वि., इलाम	03006	आदर्श मा.वि.इलामका कक्षा १२ का नियमित तर्फका र.नं.८०१०३००६०००१ देखि र.नं. ८०१०३००६०३०० सम्मका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	इलाम
20	हेरिटेज नेशनल एकाडेमी इलाम	03006	आदर्श मा.वि.इलामका कक्षा १२ का नियमित तर्फका र.नं.८०१०३००६०३०१ देखि माथिका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	इलाम
20	हेरिटेज नेशनल एकाडेमी इलाम	03028	नामसालिङ मा.वि. नामसालिङ-४, शुक्रवारे, इलाम	इलाम
21	आदर्श मा.वि., इलाम	03010	अमर मा.वि.बरबोटे इलाम	इलाम
21	आदर्श मा.वि., इलाम	03002	इलाम मा.वि.इलाम	इलाम
21	आदर्श मा.वि., इलाम	03008	चारखोला मा.वि.इलाम	इलाम
21	आदर्श मा.वि., इलाम	03043	हेरिटेज नेशनलमा.वि इलाम	इलाम
22	अमर मा.वि. बरबोटे, इलाम	03019	सिंहदेवी मा.वि., आमचोक ३, इलाम	इलाम
22	अमर मा.वि. बरबोटे, इलाम	03020	सरस्वती मा.वि., सुलुबुङ्गा ४, इलाम	इलाम
22	अमर मा.वि. बरबोटे, इलाम	03027	नेपालटार मा.वि. साखेजुङ-७, नेपालटार, इलाम	इलाम
22	अमर मा.वि. बरबोटे, इलाम	03031	डुम्बर देवी मा.वि.चमैता, इलाम	इलाम
22	अमर मा.वि. बरबोटे, इलाम	03037	बालमण्डल मा.वि.,माईपोखरी-१	इलाम
22	अमर मा.वि. बरबोटे, इलाम	03050	श्री श्याम्बल मा वि सन्दकपुर २ माइमफुवा इलाम	इलाम
23	गरुवा क्याम्पस माई २ सितलबजार इलाम	03005	कन्काई मा.वि., दानावरी, इलाम	इलाम
23	गरुवा क्याम्पस माई २ सितलबजार इलाम	03039	जनता मा.वि., चिसापानी-२, कोठीडाँडा	इलाम
23	गरुवा क्याम्पस माई २ सितलबजार इलाम	03048	श्री भगवती मा.वि., माई-६, गोतामेटार इलाम	इलाम
23	गरुवा क्याम्पस माई २ सितलबजार इलाम	03049	श्री लक्ष्मी आदर्श मा.वि., माई-८, विष्णुटार, इलाम	इलाम
24	सिंहदेवी मा.वि., आमचोक	03014	महेन्द्रोदय मा.वि., नाडरुङ गजुरमुखी ७, इलाम	इलाम
24	सिंहदेवी मा.वि., आमचोक	03029	राष्ट्रिय मा.वि.फाकफोक इलाम	इलाम
24	सिंहदेवी मा.वि., आमचोक	03034	विष्णु मा.वि., फ्यातपा, इलाम	इलाम
24	सिंहदेवी मा.वि., आमचोक	03011	सिंहदेवी मा.वि., एकतपा, इलाम	इलाम

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
25	भानुभक्त मा.वि., मंगलबारे	03007	सूर्योदय मा.वि., मंगलबारे, इलाम	इलाम
25	भानुभक्त मा.वि., मंगलबारे	03012	जीतपुर मा.वि., जीतपुर, इलाम	इलाम
25	भानुभक्त मा.वि., मंगलबारे	03030	पञ्च मा.वि.शान्तीडाँडा, इलाम	इलाम
25	भानुभक्त मा.वि., मंगलबारे	03023	साङ्गरुम्बा मा.वि. साङ्गरुम्बा-३, दोकानटोल, इलाम	इलाम
25	भानुभक्त मा.वि., मंगलबारे	03033	खान्द्रुङ्ग मा.वि.सिद्धिथुम्का इलाम	इलाम
26	सूर्योदय शिक्षा सदन मा.वि., मंगलबारे	03003	भानुभक्त मा.वि., मंगलबारे, इलाम	इलाम
26	सूर्योदय शिक्षा सदन मा.वि., मंगलबारे	03035	भगवती मा.वि., धुसेनी-६, वरभञ्ज्याङ्ग	इलाम
27	फिक्कल मा.वि., फिक्कल	03001	करफोक विद्या मन्दिर मा.वि., पञ्चकन्या, इलाम	इलाम
27	फिक्कल मा.वि., फिक्कल	03004	कृष्णाश्रम मा.वि., कन्याम, इलाम	इलाम
27	फिक्कल मा.वि., फिक्कल	03017	जनक मा.वि., श्री अन्तु २, इलाम	इलाम
27	फिक्कल मा.वि., फिक्कल	03022	हिमालय मा.वि., गोर्खे ४, इलाम	इलाम
27	फिक्कल मा.वि., फिक्कल	03026	अमर कल्याण मा.वि. नयाँवजार, इलाम	इलाम
27	फिक्कल मा.वि., फिक्कल	03047	सनराइज इ.स्कूल,सूर्योदय १०	इलाम
28	करफोक विद्या मन्दिर मा.वि., पञ्चकन्या	03013	बौद्धधाम मा.वि., पशुपतिनगर ३, इलाम	इलाम
28	करफोक विद्या मन्दिर मा.वि., पञ्चकन्या	03018	सरस्वती मा.वि., बतासे, लक्ष्मीपुर ८, इलाम	इलाम
28	करफोक विद्या मन्दिर मा.वि., पञ्चकन्या	03032	पूर्ण स्मारक मा.वि. गोदाक इलाम	इलाम
28	करफोक विद्या मन्दिर मा.वि., पञ्चकन्या	03036	शान्तिपुर मा.वि., शान्तिपुर-३, चैनपुरे	इलाम
28	करफोक विद्या मन्दिर मा.वि., पञ्चकन्या	03040	ज्योति मा.वि. लक्ष्मीपुर-७, पोखरी	इलाम
28	करफोक विद्या मन्दिर मा.वि., पञ्चकन्या	03042	इभरलेण्ड इन्टरनेशनल एकाडेमी फिक्कल	इलाम
29	कृष्णाश्रम मा.वि., कन्याम	03015	फिक्कल मा.वि., फिक्कल ६, इलाम	इलाम
29	कृष्णाश्रम मा.वि., कन्याम	03016	शान्ति निकेतन मा.वि., कोल्बुङ्गा २, इलाम	इलाम
30	भानु मा.वि चुलाचुली	03021	जनता मा.वि., चुलाचुली ३, बाइगोठ	इलाम
30	भानु मा.वि चुलाचुली	03025	सरस्वती मा.वि. बाँफो-९, भालुटार	इलाम
30	भानु मा.वि चुलाचुली	03041	राष्ट्रप्रेमि मा.वि. साकफारा-३, फुङनाम	इलाम
30	भानु मा.वि चुलाचुली	03024	चिसोपानी मा.वि. बाँफो, इलाम	इलाम
30	भानु मा.वि चुलाचुली	03051	श्री बालज्योति मा वि चुलाचुली ४ इलाम	इलाम

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
31	कवि शिरोमणि मा.वि., मेचिनगर	04080	धुलावारी मा.वि.धुलावारी नियमित तर्फ कक्षा १२ र.नं. ८०१०४०८००००१ देखि ८०१०४०८००३५० सम्म	भापा
32	कांकरभिट्टा मा.वि., मेचिनगर	04080	धुलावारी मा.वि., धुलावारी नियमित तर्फ कक्षा १२ र.नं. ७९१०४०८००३५१ देखि माथि सवै तथा आसिक, प्रडवृद्धि सवै	भापा
32	कांकरभिट्टा मा.वि., मेचिनगर	04054	स्यौंदय अंग्रेजी आ. मा.वि., मेचीनगर १०, भापा	भापा
32	कांकरभिट्टा मा.वि., मेचिनगर	04065	नर्थपोइन्ट अं. मा.वि. मेचीनगर-१०, कांकरभिट्टा, भापा	भापा
32	कांकरभिट्टा मा.वि., मेचिनगर	04075	कवि शिरोमणि मा.वि., मेचिनगर न.पा.-५, धुलावारी	भापा
33	आदर्श मा.वि. मेचीनगर-१३, आयावारी, भापा	04057	मेची जनसाधारण मा.वि. बाहुनडाँगी-६, बहादुरगञ्ज, भापा	भापा
33	आदर्श मा.वि. मेचीनगर-१३, आयावारी, भापा	04059	भानु मा.वि. बाहुनडाँगी-४, भुकुटी, भापा	भापा
33	आदर्श मा.वि. मेचीनगर-१३, आयावारी, भापा	04021	कांकरभिट्टा मा.वि., मेचिनगर न.पा., भापा	भापा
34	धुलावारी मा.वि.धुलावारी	04002	धुलावारी क्याम्पस, धुलावारी, भापा	भापा
34	धुलावारी मा.वि.धुलावारी	04014	हिमालयन इङ्गलिस एकाडेमी मा.वि., मेचीनगर न.पा. ३, भापा	भापा
34	धुलावारी मा.वि.धुलावारी	04055	आदर्श मा.वि. मेचीनगर-१३, आयावारी, भापा	भापा
34	धुलावारी मा.वि.धुलावारी	04108	होलिवेल ई. वो. मा.वि., धुलावारी, भापा	भापा
34	धुलावारी मा.वि.धुलावारी	04048	इस्ट होराइजन इङ्गलिस हाइ स्कूल मेचीनगर ३, धुलावारी, भापा	भापा
35	शहीद दशरथचन्द मा.वि., चारआली,	04012	बुद्ध आदर्श मा.वि. बुधबारे भापा	भापा
35	शहीद दशरथचन्द मा.वि., चारआली,	04064	बलभद्र जनता मा.वि. धाइजन-२, मंगली, भापा	भापा
35	शहीद दशरथचन्द मा.वि., चारआली,	04121	सरस्वती बाल कल्याण मा.वि. धाइजन	भापा
35	शहीद दशरथचन्द मा.वि., चारआली,	04102	कर्णाली इन्टरनेशनल ईडलिस बोर्डिङ्ग मा.वि., बुधबारे-६	भापा
36	बुद्ध आदर्श मा.वि. बुधबारे	04051	गडिगाउँ मा.वि., शान्तिनगर ५, भापा	भापा
36	बुद्ध आदर्श मा.वि. बुधबारे	04076	शान्ती आदर्श मा.वि., भापा	भापा
36	बुद्ध आदर्श मा.वि. बुधबारे	04111	मुनामदन एकाडेमी शान्तिनगर भापा	भापा
36	बुद्ध आदर्श मा.वि. बुधबारे	04052	आदर्श मा.वि. बुधबारे, भापा	भापा
36	बुद्ध आदर्श मा.वि. बुधबारे	04129	त्रिभुवन मा.वि. बुद्धशान्ति न.पा.१होक्से	भापा
36	बुद्ध आदर्श मा.वि. बुधबारे	04163	न्यू एभरग्रीन इंगलिश स्कूल, बुद्धशान्ति-४, मंगलबारे बजार, भापा	भापा
37	लक्ष्मी मा.वि., बनियानी ८,	04028	हिमाली मा.वि., पृथ्वीनगर ८, भापा	भापा
37	लक्ष्मी मा.वि., बनियानी ८,	04049	पथरिया मा.वि., पथरिया ४, भापा	भापा
37	लक्ष्मी मा.वि., बनियानी ८,	04114	लक्ष्मी प्रसाद देवकोटामा.वि. पथरी भापा	भापा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
38	वीरेन्द्र नमूना मा.वि., चन्द्रगढी,	04067	विभूती विद्या मन्दिर इ.स्कूल चन्द्रगढी-६ धनुषमोड, भापा	भापा
38	वीरेन्द्र नमूना मा.वि., चन्द्रगढी,	04134	लक्ष्मी मा.वि. हल्दिवारी ३	भापा
38	वीरेन्द्र नमूना मा.वि., चन्द्रगढी,	04085	भद्रपुर मा.वि., भद्रपुर, भापा	भापा
38	वीरेन्द्र नमूना मा.वि., चन्द्रगढी,	04155	शिमम् शिशु निकेतन अङ्ग्रेजी विद्यालय, भद्रपुर-८, संगम चौक भापा	भापा
38	वीरेन्द्र नमूना मा.वि., चन्द्रगढी,	04103	चिल्डेन गार्डेन अंग्रेजी मा.वि., जलथल-४	भापा
39	एमरल्ड एकाडेमी मा.वि., भद्रपुर न.पा.,	04033	वीरेन्द्र नमूना मा.वि., चन्द्रगढी, भापा	भापा
39	एमरल्ड एकाडेमी मा.वि., भद्रपुर न.पा.,	04120	विदुर मा.वि. भद्रपुर	भापा
40	भद्रपुर मा.वि., भद्रपुर, भापा	04145	सिद्धार्थ शिशु सदन भद्रपुर	भापा
40	भद्रपुर मा.वि., भद्रपुर, भापा	04138	प्रज्ञा एकाडेमी भद्रपुर-९, भापा	भापा
40	भद्रपुर मा.वि., भद्रपुर, भापा	04013	एमरल्ड एकाडेमी मा.वि., भद्रपुर न.पा., भापा	भापा
41	हिमाली मा.वि.पृथ्वीनगर	04135	सगरमाथा मा.वि. भद्रपुर न.पा. २	भापा
41	हिमाली मा.वि.पृथ्वीनगर	04046	ज्ञान सरोवर निकेतन मा.वि., पृथ्वीनगर ६, भापा	भापा
41	हिमाली मा.वि.पृथ्वीनगर	04030	लक्ष्मी मा.वि., बनियानी ८, भापा	भापा
41	हिमाली मा.वि.पृथ्वीनगर	04097	अरनिको मा.वि., महेशपुर-३, सूर्यनगर	भापा
41	हिमाली मा.वि.पृथ्वीनगर	04118	चन्द्र भानु ज्योती मा.वि. पृथ्वीनगर	भापा
41	हिमाली मा.वि.पृथ्वीनगर	04119	विद्या निकेतन मा.वि. बनियानी	भापा
41	हिमाली मा.वि.पृथ्वीनगर	04147	कचनकवल विद्या मन्दिर कचनकवल-६ भापा	भापा
41	हिमाली मा.वि.पृथ्वीनगर	04101	स्वर्णिम शिक्षा सदन मा.वि. पथरीया-८, सुकुनाडिगी	भापा
41	हिमाली मा.वि.पृथ्वीनगर	04161	श्री मोती मा.वि., कचनकवल-३, भापा	भापा
42	जनजागृती मा.वि., गोलघाप,	04053	पशुपति मा.वि., राजगढ ६, भापा	भापा
42	जनजागृती मा.वि., गोलघाप,	04132	चिल्डेन गार्डेन एकाडेमी,हल्दिवारी १	भापा
42	जनजागृती मा.वि., गोलघाप,	04041	हल्दिवारी मा.वि., हल्दिवारी, भापा	भापा
43	पशुपति मा.वि., राजगढ ६, भापा	04024	ज्ञान ज्योति मा.वि., राजगढ, भापा	भापा
43	पशुपति मा.वि., राजगढ ६, भापा	04074	फूलवारी मा.वि., चकचकी, भापा	भापा
43	पशुपति मा.वि., राजगढ ६, भापा	04090	गौरीशंकर मा.वि. डागिवारी ९, भापा	भापा
43	पशुपति मा.वि., राजगढ ६, भापा	04106	दिपजन इ.वो मा.वि.डांगीवारी	भापा
44	दुर्गा मा.वि गरामुनी	04034	जनजागृति मा.वि., गोलघाप, भापा	भापा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
44	दुर्गा मा.वि. गरामुनी	04025	वाल्मीकि प्रोभिडेन्स मा.वि., चारपाने १, विर्तामोड, झापा	झापा
44	दुर्गा मा.वि. गरामुनी	04116	वाल्मीकि एजुकेशन फाउण्डेशन	झापा
45	कमनर्स होम फर एजुकेशन मा.वि. विर्तामोड-५	04088	देवी मा.वि., अनारमनि नियमित तर्फ कक्षा १२ र.नं. ८०१०४०८८०००१ देखि ८०१०४०८८०४०० सम्म	झापा
46	श्री सरस्वती मा. वि. विर्तामोड झापा	04088	देवी मा.वि., अनारमनि नियमित तर्फ कक्षा १२ र.नं. ८०१०४०८८०४०१ देखि ८०१०४०८८०६५० सम्म	झापा
46	श्री सरस्वती मा. वि. विर्तामोड झापा	04036	शहीद दशरथचन्द्र मा.वि., चारआली, झापा	झापा
47	कन्काइ आवासीय मा.वि., विर्तामोड,	04088	देवी मा.वि., अनारमनि नियमित तर्फ कक्षा १२ र.नं. ८०१०४०८८०६५१ देखि माथि सवै तथा आसिक, ग्रन्थि सवै	झापा
47	कन्काइ आवासीय मा.वि., विर्तामोड,	04166	एसेन्ट एकेडेमी विर्तामोड-२, झापा	झापा
48	महेन्द्ररत्न मा.वि., अनारमनी,	04023	विर्ता मा.वि., विर्तामोड, झापा	झापा
48	महेन्द्ररत्न मा.वि., अनारमनी,	04148	श्री सरस्वती मा. वि. विर्तामोड झापा	झापा
48	महेन्द्ररत्न मा.वि., अनारमनी,	04070	दुर्गा मा.वि. गरामुनी-८, झापा	झापा
48	महेन्द्ररत्न मा.वि., अनारमनी,	04009	कमनर्स होम फर एजुकेशन मा.वि. विर्तामोड-५ झापा	झापा
48	महेन्द्ररत्न मा.वि., अनारमनी,	04112	सेन्ट जेभियर्स मा.वि. गरामनी झापा	झापा
49	मोहनमाया मा.वि. विर्तामोड	04146	देवकुल अं मा.वि. विर्तामोड, झापा	झापा
49	मोहनमाया मा.वि. विर्तामोड	04098	वीर अमरसिंह मा.वि., चारपाने-४, बेलडाँगी	झापा
49	मोहनमाया मा.वि. विर्तामोड	04020	एमिटि मा.वि., विर्तामोड-५ झापा	झापा
49	मोहनमाया मा.वि. विर्तामोड	04115	संगवेद सस्कृत मा.वि. चारपाने	झापा
49	मोहनमाया मा.वि. विर्तामोड	04140	अवाकस बोर्डिङ्ग स्कूल विर्तामोड प्रा.लि. विर्तामोड	झापा
49	मोहनमाया मा.वि. विर्तामोड	04015	आदर्श विद्या मन्दिर मा.वि., घैलाडुव्या, झापा	झापा
50	वीर अमरसिंह मा.वि., चारपाने-४, बेलडाँगी	04018	पूर्वाञ्चल मा.वि., अनारमणि, विर्तामोड, झापा	झापा
50	वीर अमरसिंह मा.वि., चारपाने-४, बेलडाँगी	04005	गोमेन्द्र मा.वि., विर्तामोड, झापा	झापा
50	वीर अमरसिंह मा.वि., चारपाने-४, बेलडाँगी	04079	भानु मा.वि. अर्जुनधारा, झापा	झापा
51	देवी मा.वि., देवीवस्ती, विर्तामोड,	04040	महेन्द्ररत्न मा.वि., अनारमनि, झापा	झापा
51	देवी मा.वि., देवीवस्ती, विर्तामोड,	04086	टावर टेम्पल स्कूल अनारमनी-३,	झापा
51	देवी मा.वि., देवीवस्ती, विर्तामोड,	04069	महेन्द्र ज्योती मा.वि. गरामुनी, झापा	झापा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
51	देवी मा.वि., देवीवस्ती, विर्तामोड,	04078	विराटज्योती इ. बो. मा.वि. अनारमनी-७, भापा	भापा
51	देवी मा.वि., देवीवस्ती, विर्तामोड,	04164	श्री अनारमनि लिवटी स्कूल विर्तामोड - ०५, भापा	भापा
52	बाल्मिकि एजुकेशन फाउण्डेशन, विर्तामोड	04089	कञ्चनजङ्गा अंग्रेजी हायर सेकेन्डरी स्कूल, अनारमनि-२, विर्तामोडको कक्षा १२ नियमित तर्फ ८०१०४०८९०००१ देखि र.न ८०१०४०८९०३५० सम्म	भापा
53	मनकामना मा.वि., विर्तामोड,	04150	निदि मा.वि., विर्तामोड-२, भापाको कक्षा १२ नियमित तर्फ र.नं. ८०१०४१५००००१ देखि ८०१०४१५००३५० सम्म	भापा
54	गोमेन्द्र मा.वि., विर्तामोड,	04089	कञ्चनजङ्गा अंग्रेजी हायर सेकेन्डरी स्कूल, अनारमनि-२, विर्तामोडको कक्षा १२ नियमित तर्फ ७९१०४०८९०३५१ देखि माथि सवै तथा आसिक/ग्रेडवृद्धि सवै	भापा
54	गोमेन्द्र मा.वि., विर्तामोड,	04150	निदि मा.वि., विर्तामोड-२, भापाको कक्षा १२ नियमित तर्फ र.नं. ८०१०४१५००३५१ देखि माथि सवै तथा आसिक/ग्रेडवृद्धि सवै	भापा
55	निदि मा.वि. विर्तामोड	04044	कन्काई आवासीय मा.वि., विर्तामोड, भापा	भापा
55	निदि मा.वि. विर्तामोड	04141	ब्राइटर अंग्रेजी स्कूल, विर्तामोड-१, भापा	भापा
56	शनिश्चरे मा.वि., शनिश्चरे,	04043	जनता मा.वि., शुक्रवारे खुदुनावारी, भापा	भापा
56	शनिश्चरे मा.वि., शनिश्चरे,	04105	न्यूहोप इ.बो मा.वि. खुदुनावारी	भापा
56	शनिश्चरे मा.वि., शनिश्चरे,	04110	रुपरत्न मेमोरियल मा.वि. शनिश्चरे भापा	भापा
56	शनिश्चरे मा.वि., शनिश्चरे,	04113	लक्ष्मी मा.वि. शनिश्चरे भापा	भापा
56	शनिश्चरे मा.वि., शनिश्चरे,	04117	सिंहदेवी मा.वि., खुदुनावारी	भापा
57	लक्ष्मी मा.वि. शनिश्चरे	04016	शनिश्चरे मा.वि., शनिश्चरे, भापा	भापा
57	लक्ष्मी मा.वि. शनिश्चरे	04022	मनकामना मा.वि., विर्तामोड, भापा	भापा
57	लक्ष्मी मा.वि. शनिश्चरे	04104	रुद्र मेमोरियल अंग्रेजी आवासिय मा.वि., अनारमनी-३, देवीवस्ती	भापा
57	लक्ष्मी मा.वि. शनिश्चरे	04035	लिटल फ्लावर्स अङ्ग्रेजी मा.वि., अनारमनी, भापा	भापा
58	भानु मा.वि. अर्जुनधारा, भापा	04137	मोहनमाया मा.वि. विर्तामोड-२, भापा	भापा
58	भानु मा.वि. अर्जुनधारा, भापा	04066	न्यूटन्स एजुकेशन एकेडेमी अनारमनी-३ विर्तामोड, भापा	भापा
59	कुवाडी देवी मा.वि. कुवाडी भापा	04092	डिल्लीराज मा.वि., टागनडुवा ,	भापा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
59	कुवाडी देवी मा.वि. कुवाडी भापा	04031	जनता मा.वि., शरणामति,	भापा
59	कुवाडी देवी मा.वि. कुवाडी भापा	04157	श्री जय पाथिभरा अङ्ग्रेजी मा.वि., भापा गा.पा.-६, भापा	भापा
59	कुवाडी देवी मा.वि. कुवाडी भापा	04159	श्री चन्द्र ज्योती अंग्रेजी मा.वि., भापा गा.पा.-६, भापा	भापा
59	कुवाडी देवी मा.वि. कुवाडी भापा	04167	श्री जनकल्याण मा.वि. भापा-७, मदरगाछ, भापा	भापा
60	कन्काई मा.वि., सुरुङ्गा,	04128	पशुपति अंग्रेजी मा.वि.,कन्काई ३	भापा
60	कन्काई मा.वि., सुरुङ्गा,	04017	हरिकुल नमूना मा.वि., सुरुङ्गा, भापा	भापा
60	कन्काई मा.वि., सुरुङ्गा,	04011	राष्ट्रिय रमणिय मा.वि., सतासीधाम, भापा	भापा
60	कन्काई मा.वि., सुरुङ्गा,	04123	ध्रुव तारा आ. मा.वि. शिवसतासि	भापा
60	कन्काई मा.वि., सुरुङ्गा,	04082	भृकुटी मा.वि.घैलाडुब्बा-१ दुर्गापुर भापा	भापा
60	कन्काई मा.वि., सुरुङ्गा,	04003	कन्काई क्याम्पस, सुरुङ्गा, भापा	भापा
60	कन्काई मा.वि., सुरुङ्गा,	04127	भापा मेरीगोल्ड अंग्रेजी मा.वि.,कन्काई ४	भापा
60	कन्काई मा.वि., सुरुङ्गा,	04156	श्री लालपानी मा. वि. शिवसताक्षी-७, लालपानी भापा	भापा
61	भृकुटी मा.वि.घैलाडुब्बा-१ दुर्गापुर	04091	कन्काई मा.वि., सुरुङ्गा, भापा	भापा
61	भृकुटी मा.वि.घैलाडुब्बा-१ दुर्गापुर	04077	विश्वज्योती मा.वि. घैलाडुब्बा	भापा
62	राष्ट्रिय रमणिय मा.वि., सतासीधाम,	04010	जन आदर्श मा.वि., शिवगंज, भापा	भापा
62	राष्ट्रिय रमणिय मा.वि., सतासीधाम,	04047	भानु मा.वि.,शिवगञ्ज ४,लालभोडा, भापा	भापा
62	राष्ट्रिय रमणिय मा.वि., सतासीधाम,	04068	भगवती मा.वि. शिवगञ्ज, भापा	भापा
62	राष्ट्रिय रमणिय मा.वि., सतासीधाम,	04081	नवकिरण विद्यामन्दिर मा.वि. शिवगञ्ज-१, भापा	भापा
62	राष्ट्रिय रमणिय मा.वि., सतासीधाम,	04143	पशुपति एकाडेमी अं मा.वि. शिवसताक्षी-८, भापा	भापा
62	राष्ट्रिय रमणिय मा.वि., सतासीधाम,	04151	श्री फिलफिले मा. वि. शिवसताक्षी भापा	भापा
62	राष्ट्रिय रमणिय मा.वि., सतासीधाम,	04050	बालनिकुञ्ज मा.वि., सतासीधाम ८, आर्पटारी, भापा	भापा
63	शहीद धर्मभक्त मा.वि., तोपगाछी ७, केरखा,	04004	कमला मदन आश्रित स्मृति मा.वि., तोपगाछी, भापा	भापा
63	शहीद धर्मभक्त मा.वि., तोपगाछी ७, केरखा,	04056	नरेन्द्र जनता मा.वि. तोपगाछी-९, सरङ्गपाडा, भापा	भापा
63	शहीद धर्मभक्त मा.वि., तोपगाछी ७, केरखा,	04060	महेन्द्र रत्न मा.वि. तोपगाछी-३, समयगढ, भापा	भापा
63	शहीद धर्मभक्त मा.वि., तोपगाछी ७, केरखा,	04084	मोती मा.वि., धरमपुर, भापा	भापा
63	शहीद धर्मभक्त मा.वि., तोपगाछी ७, केरखा,	04087	लक्ष्मी नारायण मा.वि., धरमपुर-८, भापा	भापा
63	शहीद धर्मभक्त मा.वि., तोपगाछी ७, केरखा,	04094	त्रिभुवन मा.वि पाँचगाछि १, भापा	भापा
63	शहीद धर्मभक्त मा.वि., तोपगाछी ७, केरखा,	04130	निहारीका अंग्रेजी आवाशिय मा.वि. कमल गा.पा. ३ केखा	भापा
63	शहीद धर्मभक्त मा.वि., तोपगाछी ७, केरखा,	04133	वण्डरल्याण्ड बोर्डिङ स्कूल,कमल गा.पा. ३ केखा	भापा
64	मंगलमय मा.वि. लखनपुर भापा	04029	शहीद धर्मभक्त मा.वि., तोपगाछी ७, केरखा, भापा	भापा
64	मंगलमय मा.वि. लखनपुर भापा	04073	वाणी मा.वि. लखनपुर भापा	भापा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
64	मंगलमय मा.वि. लखनपुर भापा	04027	शारदा मा.वि., दमक, भापा	भापा
64	मंगलमय मा.वि. लखनपुर भापा	04008	दमकमोडेल मा.वि., दमक न.पा., भापा	भापा
64	मंगलमय मा.वि. लखनपुर भापा	04139	हिमाली ई. बोर्डिङ स्कूल, कमल-६, भापा	भापा
65	जनता मा.वि., गौरादह,	04001	गौरादह क्याम्पस, गौरादह, भापा	भापा
65	जनता मा.वि., गौरादह,	04045	स्कूलचौन मा.वि., स्कूलचौन, भापा	भापा
65	जनता मा.वि., गौरादह,	04061	भद्रकाली मा.वि.कोहवारा भापा	भापा
65	जनता मा.वि., गौरादह,	04093	डोरामारी मा.वि.माहारानीभोडा -७, भापा	भापा
65	जनता मा.वि., गौरादह,	04107	माउन्ट एभरेष्टमा.वि., गौरादह-९	भापा
65	जनता मा.वि., गौरादह,	04006	प्रज्वल कलेजियट एकाडेमी, गौरादह, भापा	भापा
66	प्रगति मा.वि., गौरादह,	04058	अमर मा.वि. बैगुन्धुरा-३, बैगुन्धुरा, भापा	भापा
66	प्रगति मा.वि., गौरादह,	04063	जनता मा.वि. गौरादह-९, बजार, भापा	भापा
66	प्रगति मा.वि., गौरादह,	04122	विद्योदय शिशुसदन मा.वि. गौरादह	भापा
66	प्रगति मा.वि., गौरादह,	04136	गौरीगञ्ज मा.वि.गौरिगञ्ज-३, भापा	भापा
66	प्रगति मा.वि., गौरादह,	04142	देवकोटा मा.वि. गौरिगञ्ज-६ भापा	भापा
67	गौरीगञ्ज मा.वि.गौरिगञ्ज-३,	04099	खजुरगाछी मा.वि., खजुरगाछी-५, महेन्द्रनगर	भापा
67	गौरीगञ्ज मा.वि.गौरिगञ्ज-३,	04062	प्रगति मा.वि. जुरोपानी -३, ग्वालडुवा, भापा	भापा
67	गौरीगञ्ज मा.वि.गौरिगञ्ज-३,	04109	बालकल्याणमा.वि. महाभारा-३, कुञ्जवारी	भापा
67	गौरीगञ्ज मा.वि.गौरिगञ्ज-३,	04039	गौरीगञ्ज क्याम्पस, गौरीगञ्ज, भापा	भापा
67	गौरीगञ्ज मा.वि.गौरिगञ्ज-३,	04154	युनिभर्सल एकाडेमी, गौरीगञ्ज-६, भापा	भापा
67	गौरीगञ्ज मा.वि.गौरिगञ्ज-३,	04158	श्री आदर्श मा.वि., गौरीगञ्ज-२ टटुवामारी, भापा	भापा
68	हिमालय मा.वि., दमक,	04007	सिद्धार्थ बोर्डिंग मा.वि., दमक न.पा., भापा	भापा
69	दमक मोडेल मा.वि. दमक	04037	हिमालय मा.वि., दमक नियमित तर्फ कक्षा १२ र.नं. ८०१०४०३७०००१ देखि ८०१०४०३७०४०० सम्म	भापा
70	शारदा मा.वि. दमक भापा	04037	हिमालय मा.वि., दमक नियमित तर्फ कक्षा १२ र.नं. ८०१०४०३७०४०१ देखि माथि सवै तथा आसिक, ग्रेडवृद्धि सवै	भापा
70	शारदा मा.वि. दमक भापा	04095	सुयोदय इङ्लिस मा.वि., दमक-११, शान्तिटोल	भापा
70	शारदा मा.वि. दमक भापा	04162	सनराइज मोडेल इङ्लिस बोर्डिङ स्कूल दमक-२, भापा	भापा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
71	दमक बहुमुखी क्याम्पस, दमक,	04026	ग्लोबल एजुकेशनल एकाडेमी मा.वि., दमक, भापा नियमित तर्फ र.नं. ८०१०४०२६०००१ देखि ८०१०४०२६०४०० सम्म	भापा
72	सरस्वती मा.वि., ईटाभट्टा, दमक,	04026	ग्लोबल एजुकेशनल एकाडेमी मा.वि., दमक, भापा नियमित तर्फ र.नं. ८०१०४०२६०४०१ देखि माथि सवै तथा आसिक सवै	भापा
72	सरस्वती मा.वि., ईटाभट्टा, दमक,	04096	भापामोडल मा.वि दमक	भापा
72	सरस्वती मा.वि., ईटाभट्टा, दमक,	04072	मंगलमय मा.वि. लखनपुर भापा	भापा
73	ढुकुरपानी मा.वि. दमक ३	04038	पूर्वाञ्चल अंग्रेजी आ. मा.वि., दमक, भापा	भापा
73	ढुकुरपानी मा.वि. दमक ३	04165	पाथिभरा अंग्रेजी मा वि दमक-४ भापा	भापा
73	ढुकुरपानी मा.वि. दमक ३	04019	दमक बहुमुखी क्याम्पस, दमक नियमित तर्फ कक्षा १२ र.नं. ८०१०४०१९०००१ देखि ८०१०४०१९०३०० सम्म	भापा
74	एकता एकेडेमी दमक ४	04019	दमक बहुमुखी क्याम्पस, दमक नियमित तर्फ कक्षा १२ र.नं. ८०१०४०१९०३०१ देखि माथि सवै तथा आसिक, ग्रेडवृद्धि सवै	भापा
74	एकता एकेडेमी दमक ४	04153	पूर्वाञ्चल अंग्रेजी आवासीय माध्यमिक विद्यालय दमक भापा	भापा
74	एकता एकेडेमी दमक ४	04152	दमक आदर्श इङ्ग्लीस बोर्डिङ्ग स्कूल दमक भापा	भापा
74	एकता एकेडेमी दमक ४	04125	न्यू ज्योफी आ. मा.वि. दमक	भापा
74	एकता एकेडेमी दमक ४	04083	सिंहदेवी मा.वि., दमक-१९, सानोबाह्रघरे	भापा
74	एकता एकेडेमी दमक ४	04042	सरस्वती मा.वि. इटाभट्टा, दमक	भापा
74	एकता एकेडेमी दमक ४	04071	ढुकुरपानी मा.वि.ढुकुरपानी	भापा
75	ग्लोबल एजुकेशनल एकाडेमी मा.वि., दमक,	04160	प्रजिता एजुकेसन एकाडेमी, दमक-१, भापा	भापा
75	ग्लोबल एजुकेशनल एकाडेमी मा.वि., दमक,	04131	एकता एकेडेमी दमक ४	भापा
76	मिक्लाजुङ क्याम्पस मिक्लाजुङ मधुमल्ला	05059	श्री कालीका सामुदायिक मा.वि टाडी	मोरङ
76	मिक्लाजुङ क्याम्पस मिक्लाजुङ मधुमल्ला	05031	मनोहर जनता मा.वि.मधुमल्ला मोरङ्ग	मोरङ
76	मिक्लाजुङ क्याम्पस मिक्लाजुङ मधुमल्ला	05077	भगवती मा.वि. मधुमल्ला मधुमल्ला मोरङ्ग	मोरङ
76	मिक्लाजुङ क्याम्पस मिक्लाजुङ मधुमल्ला	05171	श्री टाडी मा.वि., मिक्लाजुङ-१, मोरङ	मोरङ
77	उर्लावारी क्याम्पस, उर्लावारी,	05159	दुर्गा मा.वि., उर्लावारी-३, मोरङ	मोरङ
77	उर्लावारी क्याम्पस, उर्लावारी,	05078	सुनपकुवा मा.वि. उर्लावारी,मोरङ्ग	मोरङ
77	उर्लावारी क्याम्पस, उर्लावारी,	05022	नेपाल दर्शन मा.वि., उर्लावारी,मोरङ्ग	मोरङ
77	उर्लावारी क्याम्पस, उर्लावारी,	05138	होलीचाइल्ड सेकेण्डरी इ.स्कूल उर्लावारी-६, मोरङ	मोरङ

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
77	उर्लावारी क्याम्पस, उर्लावारी,	05053	सुनगाभा इ. मा.वि. उर्लावारी	मोरङ
78	राधिका मा.वि., उर्लावारी ,	05140	विद्याज्योती बो. सेकेण्डरी स्कूल, उर्लावारी-३, मोरङ	मोरङ
78	राधिका मा.वि., उर्लावारी ,	05161	लक्ष्मी मा.वि. उर्लावारी-८, मोरङ	मोरङ
78	राधिका मा.वि., उर्लावारी ,	05167	सार्वजनिक मा.वि. उर्लावारी-९, आम्बारी मोरङ	मोरङ
78	राधिका मा.वि., उर्लावारी ,	05109	भुक्टीमोडेल एकेडेमी मा.वि., उर्लावारी-४, दुर्गाटोल	मोरङ
78	राधिका मा.वि., उर्लावारी ,	05057	मोरङमोडेल मा.वि. उर्लावारी	मोरङ
79	सुनपक्वा मा.वि., मंगलबारे,	05060	राधिका मा.वि. उर्लावारी	मोरङ
79	सुनपक्वा मा.वि., मंगलबारे,	05181	पशुपति आवासीय मा.वि. उर्लावारी -७ मोरङ	मोरङ
80	दुर्गा मा.वि., उर्लावारी	05001	उर्लावारी क्याम्पस, उर्लावारी, मोरङ	मोरङ
80	दुर्गा मा.वि., उर्लावारी	05180	श्री नेबूला अ. विद्यालय, उर्लावारी, मोरङ	मोरङ
80	दुर्गा मा.वि., उर्लावारी	05067	सप्तकोशी आ. मा.वि. उर्लावारी	मोरङ
81	पञ्चायत मा.वि., पथरी,	05046	बाल्मीकि मे. बो. मा.वि. पथरी	मोरङ
81	पञ्चायत मा.वि., पथरी,	05037	अन्नपूर्ण मा.वि., पथरी, मोरङ	मोरङ
81	पञ्चायत मा.वि., पथरी,	05073	सिंहवाहिनी मा.वि. शनिश्चरे-९, रिंगुवा, मोरङ	मोरङ
81	पञ्चायत मा.वि., पथरी,	05043	भागीरथ मा.वि. शनिश्चरे, मोरङ	मोरङ
81	पञ्चायत मा.वि., पथरी,	05051	जनता मा.वि., पथरी ७, वीरेन्द्रनगर, मोरङ	मोरङ
81	पञ्चायत मा.वि., पथरी,	05186	अरुणोदय माध्यमिक अङ्ग्रेजी स्कूल, पथरी शनिश्चरे-१०, मोरङ	मोरङ
82	सिंहवाहिनी मा.वि. शनिश्चरे-९, रिंगुवा, मोरङ	05185	न्यू पेगोडा अंग्रेजी विद्यालय पथरी शनिश्चरे-१, मोरङ	मोरङ
82	सिंहवाहिनी मा.वि. शनिश्चरे-९, रिंगुवा, मोरङ	05016	श्री पञ्चायत मा.वि. पथरीको कक्षा १२ नियमित तर्फ र.नं. ८०१०५०१६०००९ देखि र.नं. ८०१०५०१६०३५० सम्म	मोरङ
83	भागीरथ मा.वि., शनिश्चरे,	05016	श्री पञ्चायत मा.वि. पथरीको नियमित तर्फ र.नं. ८०१०५०१६०३५१ देखि माथि सवै र आसिक तथा ग्रेडवृद्धी सवै	मोरङ
83	भागीरथ मा.वि., शनिश्चरे,	05065	अमरसिंह मा.वि. हसन्दह-१, हसन्दह, मोरङ	मोरङ
83	भागीरथ मा.वि., शनिश्चरे,	05045	बुद्ध मा.वि., शनिश्चरे ५, मोरङ	मोरङ
84	बुद्ध मा.वि., शनिश्चरे ५,	05110	रेडस्टार आवासिय मा.वि., पथरी-२, बुद्धचोक	मोरङ
84	बुद्ध मा.वि., शनिश्चरे ५,	05104	एभरेष्ट इडलिस बोर्डिङ मा.वि., पथरी-१	मोरङ
84	बुद्ध मा.वि., शनिश्चरे ५,	05168	मोरङ मेरिगोल्ड अंग्रेजी हाई स्कूल, पथरी शनिश्चरे-९, मोरङ	मोरङ

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
85	लेटाड क्याम्पस, लेटाड	05029	शान्ति भगवति मा.वि., लेटाड, मोरङको नियमित तर्फ र.नं. ८०१०५०२९०००१ देखि र.नं. ८०१०५०२९०२७५ सम्म	मोरङ
85	लेटाड क्याम्पस, लेटाड	05145	शिक्षा विकास मा.वि. लेटाड-५, मोरङ	मोरङ
86	शिक्षा विकास मा.वि. लेटाड-५, मोरङ	05029	शान्ति भगवति मा.वि., लेटाड, मोरङको नियमित तर्फ र.नं. ८०१०५०२९०२७६ देखि माथि सबै तथा आंशिक/प्रेडवृद्धि सबै	मोरङ
86	शिक्षा विकास मा.वि. लेटाड-५, मोरङ	05144	लेटाड ग्रीन भ्याली एकाडेमी, लेटाड-४, मोरङ	मोरङ
86	शिक्षा विकास मा.वि. लेटाड-५, मोरङ	05080	जाते मा.वि. जाते-२, मोरङ	मोरङ
86	शिक्षा विकास मा.वि. लेटाड-५, मोरङ	05083	श्री मा.वि. जाते-९, मोरङ	मोरङ
87	जनकल्याण मा.वि. कानेपोखरी	05004	रमाइलो क्याम्पस, वयरवन केरौन, मोरङ	मोरङ
87	जनकल्याण मा.वि. कानेपोखरी	05035	जनसेवा मा.वि. वयरवनमोरङ	मोरङ
87	जनकल्याण मा.वि. कानेपोखरी	05118	पिनाकल ज्ञान मन्दिर मा.वि. कानेपोखरी ६	मोरङ
87	जनकल्याण मा.वि. कानेपोखरी	05147	शिक्षा विकास मा.वि. कानेपोखरी-२, मोरङ	मोरङ
87	जनकल्याण मा.वि. कानेपोखरी	05148	पर्ल एकेडेमी इ.स्कूल, कानेपोखरी-६, मोरङ	मोरङ
87	जनकल्याण मा.वि. कानेपोखरी	05071	श्री मा.वि. होक्लावारी-४, स्कूलटोल, मोरङ	मोरङ
88	लक्ष्मी मा.वि., डंगीहाट,	05133	शिक्षा सन्देश इ.स्कूल बेलवारी न.पा. २	मोरङ
88	लक्ष्मी मा.वि., डंगीहाट,	05163	श्री सिंहदेवी एकेडेमी, बेलवारी-८, मोरङ	मोरङ
88	लक्ष्मी मा.वि., डंगीहाट,	05072	धिरनाथ संफूल विश्वास मा.वि. डंगीहाट-१, बलुवाही, मोरङ	मोरङ
88	लक्ष्मी मा.वि., डंगीहाट,	05069	जनता मा.वि. बाहुनी-१, स्कूलडाँडा, मोरङ	मोरङ
89	कसेनी मा.वि. बेलवारी-८,	05036	भगवती मा.वि., बेलवारी, मोरङ	मोरङ
89	कसेनी मा.वि. बेलवारी-८,	05086	काली मा.वि. डागीहाट, मोरङ	मोरङ
90	भगवती मा.वि., बेलवारी,	05114	गोदावरी विद्यामन्दीर आ. मा.वि., बेलवारी-३, गोदावरी	मोरङ
90	भगवती मा.वि., बेलवारी,	05116	सिद्धार्थ इङ्लिस बोर्डिङ मा.वि., इन्द्रपुर-१, खोर्साने	मोरङ
90	भगवती मा.वि., बेलवारी,	05013	लक्ष्मी मा.वि., डंगीहाट, मोरङ	मोरङ
90	भगवती मा.वि., बेलवारी,	05178	सगरमाथा इङ्लिस स्कूल, बेलवारी-१, मोरङ	मोरङ
90	भगवती मा.वि., बेलवारी,	05087	कसेनी मा.वि. बेलवारी-८, मोरङ	मोरङ
91	खदम क्याम्पस केरावारी	05101	सावंजनीक मा.वि. केरावारी-६, डाडी, मोरङ	मोरङ
91	खदम क्याम्पस केरावारी	05123	लक्ष्मी मा.वि. भलुवा केरावारी	मोरङ

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
91	खदम क्याम्पस केरावारी	05143	सावित्री मा.वि. केरावारी-५, मोरङ	मोरङ
91	खदम क्याम्पस केरावारी	05023	मच्छिन्द्र मा.वि., केरावारी,मोरङ	मोरङ
91	खदम क्याम्पस केरावारी	05175	श्री कल्याणकारी मा.वि., केरावारी-२, मोरङ	मोरङ
91	खदम क्याम्पस केरावारी	05184	सरस्वती मा.वि. केरावारी-१, पाटीगाउँ, मोरङ	मोरङ
91	खदम क्याम्पस केरावारी	05187	श्री के.यू. एकेडेमी, केरावारी-१०, मोरङ	मोरङ
92	सिद्धार्थ इङ्लिस बोर्डिङ मा.वि., इन्द्रपुर-१, खोसांने	05093	सुकुना मा.वि., इन्द्रपुर-३, सुकुनाको नियमित तर्फको र.नं. ८०१०५०९३०००१ देखि ८०१०५०९३०३५० सम्म	मोरङ
93	सुकुना व.क्याम्पस, इन्द्रपुर,	05093	सुकुना मा.वि., इन्द्रपुर-३, सुकुनाको नियमित तर्फको र.नं. ८०१०५०९३०३५१ देखि माथि सवै तथा आसिक सवै	मोरङ
94	सुकुना मा.वि., इन्द्रपुर,	05012	सुकुना बहुमुखी क्याम्पस, इन्द्रपुर,मोरङ	मोरङ
94	सुकुना मा.वि., इन्द्रपुर,	05066	माउन्ट मकालु आ. मा.वि. दुलारी-५, गछिया,मोरङ	मोरङ
94	सुकुना मा.वि., इन्द्रपुर,	05120	बाल प्रतिभा ई मा.वि. सुन्दरहरैचा १०	मोरङ
95	पञ्चायत मा.वि. सुन्दरहरैचा ७ गोठगाउँ	05028	साजिलाल मा.वि., सुन्दरपुर,मोरङको कक्षा १२ नियमित तर्फ र.न. ८०१०५०२८०००१ देखि र.नं ८०१०५०२८०३०० सम्म	मोरङ
96	ब्राइट फ्यूचर सेकेन्डरी ई. मा.वि., मिर्गौलिया-९, सकलपुर	05028	साजिलाल मा.वि., सुन्दरपुर,मोरङको कक्षा १२ नियमित तर्फ र.न. ८०१०५०२८०३०१ देखि माथि सवै र आशिक/ग्रेडवृद्धि सवै	मोरङ
96	ब्राइट फ्यूचर सेकेन्डरी ई. मा.वि., मिर्गौलिया-९, सकलपुर	05047	सु.वि.जी.मु.र. बोर्डिङ मा.वि., इन्द्रपुर,मोरङ	मोरङ
96	ब्राइट फ्यूचर सेकेन्डरी ई. मा.वि., मिर्गौलिया-९, सकलपुर	05131	शिक्षा निकेतन मा.वि. सुन्दरहरैचा ८	मोरङ
96	ब्राइट फ्यूचर सेकेन्डरी ई. मा.वि., मिर्गौलिया-९, सकलपुर	05136	पञ्चायत मा.वि. सुन्दरहरैचा ७ गोठगाउँ	मोरङ
96	ब्राइट फ्यूचर सेकेन्डरी ई. मा.वि., मिर्गौलिया-९, सकलपुर	05142	टेन्डरफिट बोर्डिङ स्कुल, सुन्दरहरैचा-४ मोरङ	मोरङ
96	ब्राइट फ्यूचर सेकेन्डरी ई. मा.वि., मिर्गौलिया-९, सकलपुर	05182	श्री ज्योति मा.वि.महेश्वर भोडा,सुन्दरहरैचा नगरपालिका -०६ मोरङ	मोरङ
97	मा.वि.मिर्गौलिया	05082	जनता मा.वि.हरैचा	मोरङ
97	मा.वि.मिर्गौलिया	05111	ब्राइट फ्यूचर सेकेन्डरी ई. मा.वि., मिर्गौलिया-९, सकलपुर	मोरङ
97	मा.वि.मिर्गौलिया	05134	लक्ष्मी मा.वि. बूढीगङ्गा गा.पा. ७	मोरङ
97	मा.वि.मिर्गौलिया	05176	द राइजिङ इङ्लिस बोर्डिङ स्कुल, सुन्दरहरैचा-१०, विराटनचौक, मोरङ	मोरङ
98	पशुपति सेकेन्डरी बो. मा.वि.बनिगाउ	05061	सरस्वती मा.वि. भोराहाट-१, भोराहाट,मोरङ	मोरङ
98	पशुपति सेकेन्डरी बो. मा.वि.बनिगाउ	05122	धनपाल मा.वि. बेलवारी ५	मोरङ

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
99	पब्लिक क्याम्पस धनिगाउ बनिगाउ	05085	पुशपति सेकेन्डरी बो. मा.वि.बनिगाउ	मोरङ
99	पब्लिक क्याम्पस धनिगाउ बनिगाउ	05026	पब्लिक मा.वि. धनिगाउ बनिगाउ	मोरङ
100	पब्लिक मा.वि. धनिगाउ बनिगाउ	05119	बुद्ध इं बो मा.वि. ग्रामथान ६	मोरङ
100	पब्लिक मा.वि. धनिगाउ बनिगाउ	05064	श्री मा. वि. मिगौलिया,मोरङ	मोरङ
100	पब्लिक मा.वि. धनिगाउ बनिगाउ	05135	हरैचा मोडल इ. स्कूल सुन्दरहरैचा १	मोरङ
101	सरस्वती मा.वि. भोराहाट-१, भोराहाट,	05108	जनता मा.वि., थलाहा-१, मन्दिर टोल,	मोरङ
101	सरस्वती मा.वि. भोराहाट-१, भोराहाट,	05098	मोर्डन एरा ई. हायर सेकेन्डरी, विराटनगर	मोरङ
101	सरस्वती मा.वि. भोराहाट-१, भोराहाट,	05158	जनक मेमोरियल सेकेण्डरी बोर्डिङ स्कूल, ग्रामथान-२, मोरङ	मोरङ
102	महेन्द्र मा.वि. देवीस्थान,	05003	सौठा मा.वि.	मोरङ
102	महेन्द्र मा.वि. देवीस्थान,	05070	अरनिको मा.वि. राजघाट-९, दुगापुरी,मोरङ्ग	मोरङ
102	महेन्द्र मा.वि. देवीस्थान,	05102	सुनवर्षि मा.वि. इटहरा,मोरङ्ग	मोरङ
102	महेन्द्र मा.वि. देवीस्थान,	05150	दाम्नाभिष्टा ई. स्कूल, रतुवामाई-८, मोरङ	मोरङ
102	महेन्द्र मा.वि. देवीस्थान,	05160	राष्ट्रनिर्माण सेकेण्डरी बोर्डिङ स्कूल, रतुवामाई १०, मोरङ	मोरङ
102	महेन्द्र मा.वि. देवीस्थान,	05125	मुनलाइट मोडल ई एकाडेमी मा.वि.रतुवामाई ४	मोरङ
103	सौठा मा.वि. सौठा	05038	सरस्वती मा.वि., इटहरा,मोरङ्ग	मोरङ
103	सौठा मा.वि. सौठा	05081	सरस्वती मा.वि. कल्याणपुर	मोरङ
103	सौठा मा.वि. सौठा	05084	महेन्द्र मा.वि., इटहरा-२, देवीस्थान	मोरङ
103	सौठा मा.वि. सौठा	05124	श्री मा.वि. भुर्किया रतुवामाई ४	मोरङ
103	सौठा मा.वि. सौठा	05170	राइजिङ्ग नेपाल सेकेण्डरी बोर्डिङ स्कूल, रतुवामाई-६, मोरङ	मोरङ
103	सौठा मा.वि. सौठा	05173	मुनाल आदर्श विद्या सदन, रतुवामाई-६, मोरङ	मोरङ
104	कालि मा.वि., काशिजन टकुवा,	05055	वीरेन्द्र सार्वजनिक मा.वि., अमरदह १,मोरङ्ग	मोरङ
104	कालि मा.वि., काशिजन टकुवा,	05165	जनता मा. वि., गान्धिआश्रम, सुनवर्षी-४, मोरङ	मोरङ
104	कालि मा.वि., काशिजन टकुवा,	05095	पब्लिक मा.वि., रंगेली	मोरङ
104	कालि मा.वि., काशिजन टकुवा,	05074	आदर्श मा.वि. डाईनियाँ-६	मोरङ
105	पब्लिक मा.वि. रंगेली,	05034	जनता क्याम्पस, रंगेली	मोरङ
105	पब्लिक मा.वि. रंगेली,	05107	कालि मा.वि. टकुवा-६, कासीजान	मोरङ
105	पब्लिक मा.वि. रंगेली,	05030	रत्न मा.वि., रन्जनी	मोरङ

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
105	पब्लिक मा.वि. रंगेली,	05149	माउण्ट मकालु ई. बोर्डिङ, स्कुल, रंगेली-७, मोरङ	मोरङ
105	पब्लिक मा.वि. रंगेली,	05139	मिनिल्याण्ड इ.बोर्डिङ स्कुल, रंगेली-७, मोरङ	मोरङ
106	सरस्वती मा.वि. दादरवैरीया,	05188	जीवन विकास पब्लिक स्कुल, धनपालथान-७, मोरङ	मोरङ
106	सरस्वती मा.वि. दादरवैरीया,	05018	सर्वोदय मा.वि. कदमाह, मोरङ	मोरङ
106	सरस्वती मा.वि. दादरवैरीया,	05075	शिवशक्ति मा.वि., सोराभाग-६, मोरङको र.नं. ८०१०५०७५०००१ देखि र.नं. ८०१०५०७५०१०० सम्म	मोरङ
107	जनता मा.वि. अमाही, बरियाती, मोरङ	05075	शिवशक्ति मा.वि., सोराभाग-६, मोरङको र.नं. ८०१०५०७५०१०१ देखि माथि सवै तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धि सवै	मोरङ
108	शारदा मा.वि. धनपाल ४, कर्सिया	05092	जनता मा.वि. अमाही, बरियाती, मोरङ	मोरङ
108	शारदा मा.वि. धनपाल ४, कर्सिया	05090	जनप्रिय मा.वि., बाबिया विर्ता-५	मोरङ
108	शारदा मा.वि. धनपाल ४, कर्सिया	05063	सरस्वती मा.वि. दादरवैरीया, मोरङ	मोरङ
108	शारदा मा.वि. धनपाल ४, कर्सिया	05076	प्रगतिशिल मा.वि., बाबियाविर्ता-३, दौलतपुर	मोरङ
109	सार्वजनिक मा.वि. जहदा	05094	दुर्गा मा.वि. मभारे, लक्ष्मीनिया	मोरङ
109	सार्वजनिक मा.वि. जहदा	05172	श्री जनता मा.वि., जहदा-६, मोरङ	मोरङ
110	बाल मा.वि. विराटनगर १३ रानी	05042	भानु मेमोरियल मा.वि. विराटनगर	मोरङ
110	बाल मा.वि. विराटनगर १३ रानी	05126	मिल्स मा.वि. रानी, विराटनगर १६	मोरङ
110	बाल मा.वि. विराटनगर १३ रानी	05127	सगरमाथा सेकेण्डरी स्कुल विराटनगर	मोरङ
111	मिल्स मा.वि. रानी, विराटनगर १६	05039	डि. ए. भी. मा.वि. विराटनगर	मोरङ
111	मिल्स मा.वि. रानी, विराटनगर १६	05052	स्टार से.बो. स्कुल विराटनगर-१७	मोरङ
111	मिल्स मा.वि. रानी, विराटनगर १६	05088	जनविकास मा.वि., विराटनगर-२१, रानी	मोरङ
111	मिल्स मा.वि. रानी, विराटनगर १६	05020	अरनिको मा.वि. विराटनगर मोरङका कक्षा १२ नियमित तर्फ र.नं. ८०१०५०२००००१ देखि ८०१०५०२००३०० सम्म	मोरङ
112	बाल कल्याण विद्या मन्दिर मा.वि. विराटनगर	05020	अरनिको मा.वि. विराटनगर मोरङका कक्षा १२ नियमित तर्फ र.नं. ८०१०५०२००३०१ देखि ८०१०५०२००६५० सम्म	मोरङ

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
113	सगरमाथा मा.वि. विराटनगर	05020	अरनिको मा.वि. विराटनगर मोरङका कक्षा १२ नियमित तर्फ र.नं. ८०१०५०२००६५९ देखि माथि सवै तथा आसिक तथा ग्रेडवृद्धि सवै	मोरङ
113	सगरमाथा मा.वि. विराटनगर	05079	विराटभिकटोरिया मेमोरियल स्कूल विराटनगर-४	मोरङ
114	सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर	05005	गोग्राहा मा.वि., विराटनगर	मोरङ
114	सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर	05162	एजलिया सेकेण्डरी बो स्कूल विराटनगर-१, मोरङ	मोरङ
114	सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर	05050	अर्किड पब्लिक मा.वि.विराटनगरको कक्षा १२ नियमित तर्फ र.नं. ८०१०५०५००००९ देखि ८०१०५०५००४०० सम्म	मोरङ
115	सिटी मा.वि., विराटनगर,	05050	अर्किड पब्लिक मा.वि.विराटनगर कक्षा १२ नियमित तर्फ ८०१०५०५००४०९ देखि माथि सवै र आसिक तथा ग्रेडवृद्धि सवै	मोरङ
116	एभरेष्ट मा.वि. विराटनगर	05007	कोवास मा.वि.विराटनगर	मोरङ
116	एभरेष्ट मा.वि. विराटनगर	05024	सिद्धार्थ शिशुसदन मा.वि. विराटनगर	मोरङ
116	एभरेष्ट मा.वि. विराटनगर	05132	कोशी विद्या मन्दिर विराटनगर महा न.पा. १०	मोरङ
116	एभरेष्ट मा.वि. विराटनगर	05011	सिटी मा.वि., विराटनगर	मोरङ
117	जनपथ मा.वि. विराटनगर	05103	जनप्रिय मा.वि., कटहरी-६, कटहरी	मोरङ
117	जनपथ मा.वि. विराटनगर	05062	पोखरिया मा.वि.पोखरिया, विराटनगर	मोरङ
117	जनपथ मा.वि. विराटनगर	05154	लक्ष्मीनारायण वेद विद्याश्रम, विराटनगर-१२, मोरङ	मोरङ
118	आदर्श मा.वि. विराटनगर	05044	सत्यनारायण मा.वि.विराटनगर	मोरङ
118	आदर्श मा.वि. विराटनगर	05040	सरस्वती मा.वि., विराटनगर	मोरङ
119	गायत्री संस्कृत मा.वि. विराटनगर	05009	मेरील्याण्ड मा.वि.विराटनगरको कक्षा १२ नियमित तर्फ र नं. ८०१०५००९०००९ देखि ८०१०५००९०३३० सम्म	मोरङ
120	आदर्श बालिका मा.वि.विराटनगर	05009	मेरील्याण्ड मा.वि.विराटनगरको नियमित तर्फ कक्षा १२ र नं. ८०१०५००९०३३९ देखि माथि सवै तथा आसिक र ग्रेडवृद्धि सवै	मोरङ
121	अरनिको मा.वि. विराटनगर	05027	गिनल्याण्ड मा.वि. विराटनगरको नियमित तर्फ ८०१०५०२७०००९ देखि ८०१०५०२७०३५० सम्म	मोरङ

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
122	अर्किड मा.वि. विराटनगर	05027	ग्रिनल्याण्ड मा.वि. विराटनगरको कक्षा १२ नियमित तर्फ ८०१०५०२७०३५१ देखि माथि सवै तथा आसिक र ग्रेडवृद्धि सवै	मोरङ
123	ग्रिनल्याण्ड मा.वि. विराटनगर	05014	विराट साइन्स क्याम्पस, विराटनगर, मोरङ	मोरङ
123	ग्रिनल्याण्ड मा.वि. विराटनगर	05112	दिल्ली पब्लिक मा.वि. विराटनगर	मोरङ
123	ग्रिनल्याण्ड मा.वि. विराटनगर	05054	मार्टस मेमोरियल मा.वि. विराटनगर	मोरङ
123	ग्रिनल्याण्ड मा.वि. विराटनगर	05010	कोशी क्याम्पस, विराटनगर, मोरङ	मोरङ
123	ग्रिनल्याण्ड मा.वि. विराटनगर	05056	लर्डबुद्ध मा.वि. विराटनगर	मोरङ
124	कोवास मा.वि. विराटनगर	05015	सेन्टजोसेफ मा.वि. विराटनगर	मोरङ
124	कोवास मा.वि. विराटनगर	05137	पेरागन एकाडेमी मा.वि. विराटनगर महा न.पा. ३	मोरङ
124	कोवास मा.वि. विराटनगर	05153	सेन्टमेरिज स्कूल, विराटनगर-२, मोरङ	मोरङ
124	कोवास मा.वि. विराटनगर	05002	राष्ट्रिय विज्ञान तथा वाणिज्य प्रतिष्ठान मा.वि., विराटनगर	मोरङ
125	लर्डबुद्ध मा.वि. विराटनगर	05049	शिक्षा दिप मा.वि. विराटनगरका नियमित तर्फ कक्षा १२ का र नं. ८०१०५०४९०००१ देखि ८०१०५०४९०४०० सम्म	मोरङ
126	सरस्वती मा.वि. विराटनगर	05049	शिक्षा दिप मा.वि. विराटनगरका नियमित तर्फ कक्षा १२ का र नं. ८०१०५०४९०४०१ देखि ८०१०५०४९०८७५ सम्म	मोरङ
127	महेन्द्र मा.वि. गहेली विराटनगर	05049	शिक्षा दिप मा.वि. विराटनगरका नियमित तर्फ कक्षा १२ का र नं. ८०१०५०४९०८७६ देखि माथि सवै र आसिक तथा ग्रेडवृद्धि सवै	मोरङ
127	महेन्द्र मा.वि. गहेली विराटनगर	05174	ग्यालेक्सी पब्लिक हाइस्कूल, विराटनगर-७, मोरङ	मोरङ
128	गोग्राहा मा.वि., विराटनगर,	05113	एभरेष्ट इडलिस बोर्डिङ मा.वि., विराटनगर	मोरङ
128	गोग्राहा मा.वि., विराटनगर,	05146	विराट बहिरा मा.वि. विराटनगर-५, मोरङ	मोरङ
128	गोग्राहा मा.वि., विराटनगर,	05096	नरगाम मा.वि., टंकी, सिनवारी-१, टंकी	मोरङ
128	गोग्राहा मा.वि., विराटनगर,	05008	जनता नमुना मा.वि. विराटनगर	मोरङ
128	गोग्राहा मा.वि., विराटनगर,	05106	जनपथ मा.वि., विराटनगर-१५, जनपथमोरङ	मोरङ
128	गोग्राहा मा.वि., विराटनगर,	05099	होलिल्याण्ड से.बो. मा.वि., विराटनगर-१६	मोरङ
128	गोग्राहा मा.वि., विराटनगर,	05006	देवकोटा मा.वि. विराटनगर	मोरङ
129	पोखरिया मा.वि. विराटनगर	05058	राम मेमोरियल मा.वि., विराटनगर	मोरङ

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
129	पोखरिया मा.वि. विराटनगर	05141	अर्पण इ. स्कुल, विराटनगर-४, मोरङ	मोरङ
129	पोखरिया मा.वि. विराटनगर	05048	कान्तिपुर मा.वि.विराटनगरका कक्षा १२ नियमित तर्फ ८०१०५०४८०००१ देखि ८०१०५०४८०३७५ सम्म	मोरङ
130	कोशी क्याम्पस विराटनगर	05048	कान्तिपुर मा.वि.विराटनगरका कक्षा १२ नियमित तर्फ ८०१०५०४८०३७६ देखि ८०१०५०४८०३७७ सम्म	मोरङ
130	कोशी क्याम्पस विराटनगर	05105	युरोकिडस नेपाल मा.वि., विराटनगर-२, तिनपैने	मोरङ
131	मेरील्याड मा.वि. विराटनगर	05048	कान्तिपुर मा.वि.विराटनगरका कक्षा १२ नियमित तर्फ ८०१०५०४८०७२६ देखि माथि सबै र आसिक तथा ग्रेडवृद्धि सबै	मोरङ
131	मेरील्याड मा.वि. विराटनगर	05151	बालकल्याण विद्या मन्दिर मा.वि. विराटनगर-११, मोरङ	मोरङ
131	मेरील्याड मा.वि. विराटनगर	05021	श्रृजना ज्ञानकुञ्ज मा.वि., विराटनगर	मोरङ
132	राधाकृष्ण भूपालमान सिंह मा.वि. विराटनगर	05041	आदर्श मा.वि.विराटनगर	मोरङ
133	नरग्राम मा.वि., टंकी, सिनवारी-१, टंकी	05164	जेभियर्स इंग्लिस स्कुल, बुढीगंगा-२, मोरङ	मोरङ
133	नरग्राम मा.वि., टंकी, सिनवारी-१, टंकी	05166	कर्मवीर मा.वि बुढीगंगा-५, मोरङ	मोरङ
133	नरग्राम मा.वि., टंकी, सिनवारी-१, टंकी	05091	सरस्वती मा.वि., सिसवनी, बडहरा-७,	मोरङ
133	नरग्राम मा.वि., टंकी, सिनवारी-१, टंकी	05177	स्मृति इङ्लिस बोर्डिङ, स्कुल, बुढीगंगा-३, नेमुवा, मोरङ	मोरङ
133	नरग्राम मा.वि., टंकी, सिनवारी-१, टंकी	05097	ए बान क्वालिटि मा.वि, विराटनगर-४, कंचनवारी	मोरङ
134	अमरसिंह मा.वि. साहेवगंज, सुनसरी	06002	हरिनगर मा.वि., हरिनगर, सुनसरी	सुनसरी
134	अमरसिंह मा.वि. साहेवगंज, सुनसरी	06036	रामसिता मा.वि., भिमनगर, सुनसरी	सुनसरी
134	अमरसिंह मा.वि. साहेवगंज, सुनसरी	06119	विद्यापति एकेडेमी सुनसरी प्रा.ली.	सुनसरी
135	हरिनगर मा.वि., हरिनगर, सुनसरी	06053	अमरसिंह मा.वि. साहेवगंज, सुनसरी	सुनसरी
135	हरिनगर मा.वि., हरिनगर, सुनसरी	06044	बालकृष्ण मा.वि. भुटाहा, सुनसरी	सुनसरी
135	हरिनगर मा.वि., हरिनगर, सुनसरी	06071	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., अमाहि, बेल्हा-२	सुनसरी
135	हरिनगर मा.वि., हरिनगर, सुनसरी	06035	कृष्ण मा.वि. कप्तानगंज-४, शंकरपुर, सुनसरी	सुनसरी
135	हरिनगर मा.वि., हरिनगर, सुनसरी	06121	हिलाल पब्लिक मा. वि. हरीनगर -७ घुस्की, सुनसरी	सुनसरी
135	हरिनगर मा.वि., हरिनगर, सुनसरी	06124	श्री जनता मा. वि. हरिनगर -३(गौतमपुर) सुनसरी	सुनसरी
136	भगवती मा.वि., इनरुवा,	06021	शारदा मा.वि., इनरुवा,	सुनसरी
136	भगवती मा.वि., इनरुवा,	06045	शारदा मा.वि. भोक्राहा, रामपुरढोक, सुनसरी	सुनसरी

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
137	शारदा मा.वि., इनरुवा,	06032	नवयुग एकेडेमी मा.वि., इनरुवा ९, बलाहा, सुनसरी	सुनसरी
137	शारदा मा.वि., इनरुवा,	06027	सुनसरी बहुमुखी क्याम्पस, इनरुवा, सुनसरी	सुनसरी
137	शारदा मा.वि., इनरुवा,	06060	जनता मा.वि.सिमरिया सुनसरी	सुनसरी
137	शारदा मा.वि., इनरुवा,	06125	सुर्य किरण एकेडेमी इनरुवा-५ बलाह सुनसरी	सुनसरी
138	सुनसरी बहुमुखी क्याम्पस, इनरुवा, सुनसरी	06113	स्मल हेभेन एकेडेमी, इनरुवा-३, सुनसरी	सुनसरी
138	सुनसरी बहुमुखी क्याम्पस, इनरुवा, सुनसरी	06118	श्री त्रिभुवन मा.वि., इनरुवा-८, अर्ता वकुलवा, सुनसरी	सुनसरी
139	भादगाउँ सिनुवारी मा.वि., भादगाउँ सिनुवारी,	06033	रामधुनी मा.वि. सिंगीया-६, लालपुर, सुनसरी	सुनसरी
139	भादगाउँ सिनुवारी मा.वि., भादगाउँ सिनुवारी,	06037	जनता मा.वि.सिंगीया सुनसरी	सुनसरी
139	भादगाउँ सिनुवारी मा.वि., भादगाउँ सिनुवारी,	06056	चन्द्रकमल मा.वि. डुम्राहा सुनसरी	सुनसरी
139	भादगाउँ सिनुवारी मा.वि., भादगाउँ सिनुवारी,	06058	जनता मा.वि. मधेसा-५, सुनसरी	सुनसरी
139	भादगाउँ सिनुवारी मा.वि., भादगाउँ सिनुवारी,	06070	लर्ड बुद्ध इन्टरनेशनल मा.वि., भाँसि-५, शान्तिटोल	सुनसरी
139	भादगाउँ सिनुवारी मा.वि., भादगाउँ सिनुवारी,	06073	रामधुनी अंग्रेजीमा.वि., भाँसि-२, आदर्श	सुनसरी
140	आदर्श मा.वि. बराहक्षेत्र	06115	श्री राधाकृष्ण संस्कृत वेद विद्याश्रम, बराहक्षेत्र-१, चतराधाम, सुनसरी	सुनसरी
140	आदर्श मा.वि. बराहक्षेत्र	06041	जगन्नाथ डेडराज जनता मा.वि.सुनसरी	सुनसरी
140	आदर्श मा.वि. बराहक्षेत्र	06097	मुन विम एकेडेमी स्कूल, बराहक्षेत्र-५, सुनसरी	सुनसरी
141	प्रकाश मा.वि.प्रकाशपुर, सुनसरी	06011	जनता मा.वि., मधुवन, सुनसरी	सुनसरी
141	प्रकाश मा.वि.प्रकाशपुर, सुनसरी	06117	श्री राष्ट्रिय मा.वि. सोभनपुर, कोशी-३, सुनसरी	सुनसरी
141	प्रकाश मा.वि.प्रकाशपुर, सुनसरी	06103	श्री सरस्वती मा.वि. बराहक्षेत्र-९, सुनसरी	सुनसरी
141	प्रकाश मा.वि.प्रकाशपुर, सुनसरी	06089	जीवन ज्योति इ.स्कूल बराहक्षेत्र न.पा. ८ वारभोरा	सुनसरी
142	महेन्द्र मा.वि., महेन्द्रनगर, सुनसरी	06001	आदर्श मा.वि.बराहक्षेत्र, सुनसरी	सुनसरी
142	महेन्द्र मा.वि., महेन्द्रनगर, सुनसरी	06029	प्रकाश मा.वि.प्रकाशपुर, सुनसरी	सुनसरी
142	महेन्द्र मा.वि., महेन्द्रनगर, सुनसरी	06127	मार्निङ्ग स्टार स्कूल बराहक्षेत्र-७ सुनसरी	सुनसरी
143	जगन्नाथ डेडराज जनता मा.वि.,	06014	महेन्द्र मा.वि., महेन्द्रनगर, सुनसरी	सुनसरी
143	जगन्नाथ डेडराज जनता मा.वि.,	06094	महेन्द्र मा.वि. भरौल, बराहक्षेत्र-३, सुनसरी	सुनसरी
143	जगन्नाथ डेडराज जनता मा.वि.,	06102	महेन्द्र मा.वि. बराहक्षेत्र-७, सुनसरी	सुनसरी

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
144	पब्लिक मा.वि. धरान-१३, अमरपथ	06004	विजयपुर मा.वि. धरान सुनसरी, सुनसरी	सुनसरी
144	पब्लिक मा.वि. धरान-१३, अमरपथ	06043	चन्द्र संस्कृत मा.वि. धरान-१६, सुनसरी	सुनसरी
144	पब्लिक मा.वि. धरान-१३, अमरपथ	06077	सैनिक आ. मा.वि. धरान	सुनसरी
144	पब्लिक मा.वि. धरान-१३, अमरपथ	06012	शारदा बालिका नमूना मा.वि.धरान सुनसरी	सुनसरी
144	पब्लिक मा.वि. धरान-१३, अमरपथ	06101	नेपाल पुलिस स्कुल (पूर्व क्षेत्रीय प्रहरी आ.मा.वि.), धरान-१३, सुनसरी	सुनसरी
144	पब्लिक मा.वि. धरान-१३, अमरपथ	06104	श्री पञ्चायत (दन्तकाली) मा.वि. धरान-१४, विजयपुर सुनसरी	सुनसरी
144	पब्लिक मा.वि. धरान-१३, अमरपथ	06109	लोटस इडलिस बोर्डिङ स्कुल, धरान-१३, सुनसरी	सुनसरी
144	पब्लिक मा.वि. धरान-१३, अमरपथ	06129	होलील्याण्ड इन्टरनेशनल स्कुल, धरान-१५, सुनसरी	सुनसरी
145	नवोदय विद्यामन्दिर मा.वि.धरान-१६, सुनसरी	06074	पब्लिक मा.वि. धरान-१३, अमरपथ	सुनसरी
145	नवोदय विद्यामन्दिर मा.वि.धरान-१६, सुनसरी	06055	नवज्योती मा.वि.धरान	सुनसरी
145	नवोदय विद्यामन्दिर मा.वि.धरान-१६, सुनसरी	06049	शिक्षा सदन मा.वि., धरान-१५	सुनसरी
145	नवोदय विद्यामन्दिर मा.वि.धरान-१६, सुनसरी	06122	शिक्षा सन्देश सेकेण्डरी बोर्डिङ स्कुल धरान-६ पानवारी	सुनसरी
146	भानु स्मृति मा.वि. धरान	06024	पब्लिक हाइ स्कुल धरान सुनसरीका कक्षा १२ नियमित तर्फ र.नं ८०१०६०२४०००१ देखि ८०१०६०२४०३५० सम्म	सुनसरी
147	शिक्षा निकेतन मा.वि., धरान	06024	पब्लिक हाइ स्कुल धरान सुनसरीका कक्षा १२ नियमित तर्फ र.नं ८०१०६०२४०३५१ देखि ८०१०६०२४०७०० सम्म	सुनसरी
148	शारदा बालिका मा.वि.धरान	06024	पब्लिक हाइ स्कुल धरान सुनसरीका कक्षा १२ नियमित तर्फ र.नं ८०१०६०२४०७०१ देखि माथि सवै तथा आसिक/ग्रेडवृद्धि सवै	सुनसरी
148	शारदा बालिका मा.वि.धरान	06064	नवोदय विद्यामन्दिर मा.वि.धरान-१६, सुनसरी	सुनसरी
149	धरान मा.वि.धरान १२	06003	धरान आदर्श मा.वि.धरान, सुनसरी	सुनसरी
150	डिपो मा.वि. धरान	06114	धरान मेघा हिमालयन स्कुल, धरान-१२, सुनसरी	सुनसरी
150	डिपो मा.वि. धरान	06082	सिओन मा.वि धरान	सुनसरी
151	पब्लिक हाइ स्कुल धरान,	06105	सहिद स्मृति मा.वि., धरान-८, सुनसरी	सुनसरी
151	पब्लिक हाइ स्कुल धरान,	06050	ज्ञानोदय मा.वि., धरान-११	सुनसरी
151	पब्लिक हाइ स्कुल धरान,	06047	पञ्चायत मा.वि., धरान-१०, कलेजरोड	सुनसरी
151	पब्लिक हाइ स्कुल धरान,	06108	श्री पञ्चकन्या मा.वि., धरान-१७, सुनसरी	सुनसरी
151	पब्लिक हाइ स्कुल धरान,	06013	नाष्ट मा.वि.धरान सुनसरी	सुनसरी

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
151	पब्लिक हाइ स्कूल धरान,	06025	प्रभात मा.वि.धरान सुनसरी	सुनसरी
152	शिक्षा सदन मा.वि., धरान,	06015	अल्पाईन अन्तर्राष्ट्रिय मा.वि.धरान सुनसरी	सुनसरी
152	शिक्षा सदन मा.वि., धरान,	06030	विष्णु मेमोरियल मा.वि. धरान-९, सुनसरी	सुनसरी
152	शिक्षा सदन मा.वि., धरान,	06112	पिण्डेश्वर संस्कृत मा.वि., धरान-१४, सुनसरी	सुनसरी
152	शिक्षा सदन मा.वि., धरान,	06107	हिबिस्कस इडलिस बोर्डिङ स्कूल, धरान-१५, सुनसरी	सुनसरी
153	ल्याब्रोटेरी मा.वि., धरान	06008	धरान मा.वि.धरान	सुनसरी
153	ल्याब्रोटेरी मा.वि., धरान	06034	सरस्वती मा.वि. पाँचकन्या-३, पानवारी	सुनसरी
154	सहिद स्मृति माध्यमिक विद्यालय, धरान-८,	06111	के.के.इन्टरनेशनल स्कूल, धरान-१५, सुनसरी	सुनसरी
154	सहिद स्मृति माध्यमिक विद्यालय, धरान-८,	06020	शिक्षा निकेतन मा.वि.धरान सुनसरी	सुनसरी
155	ज्ञानोदय मा.वि. धरान	06031	डिपो मा.वि. धरान	सुनसरी
155	ज्ञानोदय मा.वि. धरान	06017	नेशनल एकेडेमी मा.वि.धरान सुनसरी	सुनसरी
155	ज्ञानोदय मा.वि. धरान	06076	भिकटोरी मा.वि.धरान	सुनसरी
155	ज्ञानोदय मा.वि. धरान	06016	सगरमाथा मा.वि.धरान सुनसरी	सुनसरी
155	ज्ञानोदय मा.वि. धरान	06052	ल्याब्रोटेरी मा.वि., धरान-८, सिद्धार्थमार्ग	सुनसरी
155	ज्ञानोदय मा.वि. धरान	06048	भालुदुङ्गा मा.वि.सुनसरी	सुनसरी
155	ज्ञानोदय मा.वि. धरान	06028	समिट सेकेण्डरी बोर्डिङ स्कूल धरान-९	सुनसरी
155	ज्ञानोदय मा.वि. धरान	06019	युरेका मा.वि.धरान	सुनसरी
155	ज्ञानोदय मा.वि. धरान	06110	सुनाखरी एकेडेमी, धरान-१२, चतरा लाइन, सुनसरी	सुनसरी
156	पकली मा.वि.,पकली,	06010	भादगाउँ सिनुवारी मा.वि., भादगाउँ सिनुवारी, सुनसरी	सुनसरी
156	पकली मा.वि.,पकली,	06040	आदर्श मा.वि.बलौरी सुनसरी	सुनसरी
156	पकली मा.वि.,पकली,	06059	नर्थ च्वाइन्ट मा.वि. इटहरी सुनसरी	सुनसरी
156	पकली मा.वि.,पकली,	06069	यूनिक एकाडेमी अ. मा.वि., भासी-५, सिद्धार्थ	सुनसरी
156	पकली मा.वि.,पकली,	06085	स्ट्याण्डर्ड सेकेण्डरी बोर्डिङ स्कूल इटहरी १७	सुनसरी
156	पकली मा.वि.,पकली,	06086	बालविकास इ.बोर्डिङ स्कूल इटहरी १७	सुनसरी
156	पकली मा.वि.,पकली,	06091	सुनसरी कृष्टल एकाडेमी इटहरी १६	सुनसरी
156	पकली मा.वि.,पकली,	06006	गोदावरी विद्यामन्दिर मा.वि., इटहरी न.पा., सुनसरी	सुनसरी
156	पकली मा.वि.,पकली,	06080	ज्ञान दर्पण मा.वि. इटहरी, सुनसरी	सुनसरी
157	महेन्द्र मा.वि., इटहरी-२, सुन्दरपुर	06042	राष्ट्रिय मा.वि., हासपोसा सुनसरी	सुनसरी

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
158	विश्व आदर्श मा.वि. इटहरी सुनसरी	06022	कोशी सेन्ट जेम्स आ. मा.वि., आदर्शचोक, इटहरी	सुनसरी
158	विश्व आदर्श मा.वि. इटहरी सुनसरी	06026	एस.ओ.एस. हर्मनमाइनर मा.वि., पोखरिया, सुनसरी	सुनसरी
159	राष्ट्रिय मा.वि. इटहरी	06083	भूकूटी आवाशिय मा.वि. इटहरी उप महा न.पा.६	सुनसरी
159	राष्ट्रिय मा.वि. इटहरी	06084	ब्लुमिड लोटेस इ.सेकेण्डरी स्कूल,इटहरी ५	सुनसरी
159	राष्ट्रिय मा.वि. इटहरी	06018	जनसहयोग मा.वि., हांसपोसा २, तरहरा, सुनसरी	सुनसरी
159	राष्ट्रिय मा.वि. इटहरी	06087	ज्योती मा.वि. इटहरी उप महा न.पा.५हरगडा	सुनसरी
160	कचना महादेवमा.वि. इटहरी,	06067	जनता मा.वि., इटहरी-१, इटहरीको कक्षा १२ नियमित तर्फ र.नं. ८०१०६०६७०००१ देखि र.नं ८०१०६०६७०३५० सम्म	सुनसरी
161	ग्रिनपिस मा.वि. इटहरी सुनसरी	06067	जनता मा.वि., इटहरी-१, इटहरीको कक्षा १२ नियमित तर्फ र.नं. ८०१०६०६७०३५१ देखि माथि सवै तथा ग्रेडवृद्धि आंशिक सवै	सुनसरी
161	ग्रिनपिस मा.वि. इटहरी सुनसरी	06096	प्रिमियर ग्लोबल स्कूल, इटहरी-९, सुनसरी	सुनसरी
161	ग्रिनपिस मा.वि. इटहरी सुनसरी	06068	पकली मा.वि., पकली-४, पकली	सुनसरी
162	जनता क्याम्पस इटहरी	06009	विश्व आदर्श मा.वि., इटहरी, सुनसरी कक्षा १२ नियमित तर्फ र.नं ८०१०६००९०००१ देखि ८०१०६००९०४०० सम्म	सुनसरी
163	कस्तुरी मा.वि., इटहरी न.पा.,	06009	विश्व आदर्श मा.वि., इटहरी, सुनसरीका कक्षा १२ नियमित तर्फ र.नं ८०१०६००९०४०१ देखि माथि सवै र आंशिक तथा ग्रेडवृद्धि सवै	सुनसरी
163	कस्तुरी मा.वि., इटहरी न.पा.,	06062	चामुण्डा भगवती आ. मा.वि., इटहरी-४	सुनसरी
163	कस्तुरी मा.वि., इटहरी न.पा.,	06038	पाथिभरा इ. बो. मा.वि. इटहरी-४, पाथिभरा	सुनसरी
164	ज्योती मा.वि. इटहरी सुनसरी	06088	सुषमा सेकेण्डरी स्कूल इटहरी	सुनसरी
165	सरस्वती मा.वि. इटहरी-३, बौकाभोडा	06081	पशुपति इ.बो.स्कूल इटहरी-२	सुनसरी
165	सरस्वती मा.वि. इटहरी-३, बौकाभोडा	06131	सेतो बंगला एकेडेमी, इटहरी-४, सुनसरीको नियमित तर्फ र.नं. ८०१०६१३१०००१ देखि र.नं. ८०१०६१३१०३५० सम्म	सुनसरी

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
166	जनसहयोग मा.वि., हांसपोसा २, तरहरा,	06131	सेतो बंगला एकेडेमी, इटहरी-४, सुनसरीको नियमित तर्फ र.नं. ८०१०६९३१०३५१ देखि माथि सबै	सुनसरी
166	जनसहयोग मा.वि., हांसपोसा २, तरहरा,	06066	महेन्द्र मा.वि., इटहरी-२, सुन्दरपुर	सुनसरी
166	जनसहयोग मा.वि., हांसपोसा २, तरहरा,	06078	शहिद स्मृती आवासिय मा.वि. इटहरी, सुनसरी	सुनसरी
166	जनसहयोग मा.वि., हांसपोसा २, तरहरा,	06098	हिम शिखर इंजिनियर्स स्कुल, इटहरी-२०,	सुनसरी
166	जनसहयोग मा.वि., हांसपोसा २, तरहरा,	06065	सयपत्रि शिक्षा सदन इं स्कुल हांसपोसा-२, शान्ति	सुनसरी
166	जनसहयोग मा.वि., हांसपोसा २, तरहरा,	06132	श्री सरस्वती मा.वि. इटहरी-३, बौकाभोडा सुनसरी	सुनसरी
167	कोशी सेन्ट जेम्स आवासीय मा.वि., आदर्शचोक	06092	इटहरी नोबेल एकेडेमी इटहरी न.पा.६	सुनसरी
167	कोशी सेन्ट जेम्स आवासीय मा.वि., आदर्शचोक	06039	पिसजोन आ. मा.वि. इटहरी-१, इटहरी, सुनसरी	सुनसरी
167	कोशी सेन्ट जेम्स आवासीय मा.वि., आदर्शचोक	06023	जनता बहुमुखी क्याम्पस इटहरी	सुनसरी
168	जनता मा.वि. इटहरी-९	06054	पूर्वाञ्चल आ.बो. मा.वि. इटहरी	सुनसरी
168	जनता मा.वि. इटहरी-९	06063	विष्णु मा.वि. सोनापुर सुनसरी	सुनसरी
168	जनता मा.वि. इटहरी-९	06072	गोपाल मा.वि., तनमुना-६, तनमुना	सुनसरी
168	जनता मा.वि. इटहरी-९	06090	सरस्वती सतन मा. वि. इटहरी उप महा न.पा. ८	सुनसरी
168	जनता मा.वि. इटहरी-९	06051	शारदा मा.वि.खनार सुनसरी	सुनसरी
168	जनता मा.वि. इटहरी-९	06099	वेविलोन सेकेन्डरी बोर्डिङ, इटहरी-५,	सुनसरी
169	सुषमा मा.वि. इटहरी	06007	कस्तुरी मा.वि., इटहरी सुनसरी	सुनसरी
170	शारदा मा.वि., खनार,	06005	सरस्वती मा.वि., कृष्णनगर, दुहवी, सुनसरी	सुनसरी
170	शारदा मा.वि., खनार,	06075	ग्रिनपिस मा.वि. इटहरी सुनसरी	सुनसरी
171	सरस्वती मा.वि. दुहवी	06106	माउन्ट एभरेष्ट एकेडेमी, इं. बो.स्कुल, दुहवी-८, सोनापुर सुनसरी	सुनसरी
171	सरस्वती मा.वि. दुहवी	06057	सरस्वती मा.वि.ओरावनी, सुनसरी	सुनसरी
171	सरस्वती मा.वि. दुहवी	06046	श्री मा.वि.छिटाहा सुनसरी	सुनसरी
171	सरस्वती मा.वि. दुहवी	06116	श्री पिस बुद्ध ज्योति एकेडेमी	सुनसरी
171	सरस्वती मा.वि. दुहवी	06120	श्री मजदुर किसान मा वि गढी -१ मधेली,सुनसरी	सुनसरी
171	सरस्वती मा.वि. दुहवी	06061	महेन्द्र मेमोरियल इङ्ग्लिस बोर्डिङ मा.वि. दुहवी सुनसरी	सुनसरी
172	गोकुण्डेश्वर मा.वि., सिरानवजार,	07014	गोकुण्डेश्वर बालमन्दिर मा.वि., धनकुटा	धनकुटा
172	गोकुण्डेश्वर मा.वि., सिरानवजार,	07031	रामनवमी मा.वि., बुढिमोरङ्ग-५,	धनकुटा
172	गोकुण्डेश्वर मा.वि., सिरानवजार,	07002	भाषा मा.वि., कागते, धनकुटा	धनकुटा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
173	गोकुण्डेश्वर बालमन्दिर मा.वि.,	07005	गोकुण्डेश्वर मा.वि., सिरानवजार, धनकुटा	धनकुटा
173	गोकुण्डेश्वर बालमन्दिर मा.वि.,	07012	तुलसी मेहर मेमोरियल इङ्गलिश बोर्डिंग मा.वि., धनकुटा ५, धनकुटा	धनकुटा
173	गोकुण्डेश्वर बालमन्दिर मा.वि.,	07015	बाल संसार था. मा.वि., विचवजार, धनकुटा	धनकुटा
173	गोकुण्डेश्वर बालमन्दिर मा.वि.,	07032	त्रिवेणी मा.वि. चुलीवन, धनकुटा	धनकुटा
174	भाषा मा.वि. कागते	07039	श्रीमान टंक मा.वि., भिरगाउँ-३, स्कूलडाँडा	धनकुटा
174	भाषा मा.वि. कागते	07007	ठाकुरदेवी मा.वि., धनकुटा	धनकुटा
174	भाषा मा.वि. कागते	07041	देउराली मा.वि., बेलहरा-५, जिर्मिटोल	धनकुटा
175	बुधुक मा.वि., बुधुक,	07013	शारदा मा.वि., बुधुवारे, धनकुटा	धनकुटा
175	बुधुक मा.वि., बुधुक,	07017	कुरुले तेनुपा मा.वि., गढीगाउँ, धनकुटा	धनकुटा
175	बुधुक मा.वि., बुधुक,	07020	पुण्य मा.वि. राजारानी-६, चौविसे, धनकुटा	धनकुटा
175	बुधुक मा.वि., बुधुक,	07036	संयुक्त मा.वि. मुडेवास-७, टोकोग्वा, धनकुटा	धनकुटा
176	पुण्य मा.वि. राजारानी-६, चौविसे,	07001	बुधुक मा.वि., बुधुक, धनकुटा	धनकुटा
176	पुण्य मा.वि. राजारानी-६, चौविसे,	07008	भानु मा.वि., डाँडावजार, धनकुटा	धनकुटा
176	पुण्य मा.वि. राजारानी-६, चौविसे,	07029	सिंहदेवी मा.वि. वसन्तटार-२, चौकीभञ्ज्याङ्ग, धनकुटा	धनकुटा
176	पुण्य मा.वि. राजारानी-६, चौविसे,	07033	ग्रामिण जनता मा.वि., भेडेटार-७, नाम्जे, धनकुटा	धनकुटा
176	पुण्य मा.वि. राजारानी-६, चौविसे,	07044	जलकन्या मा.वि. साँगुरीगढी-३, धनकुटा	धनकुटा
177	जनता मा.वि., जितपुर,	07024	अरुणोदय मा.वि. लेगुवा-६, सालघारी, धनकुटा	धनकुटा
177	जनता मा.वि., जितपुर,	07028	नागेश्वर मा.वि. लेगुवा-२, लाटेभञ्ज्याङ्ग, धनकुटा	धनकुटा
177	जनता मा.वि., जितपुर,	07037	श्री मा.वि., पारीखापाङ्ग, मारेक कटहरे-४, धनकुटा	धनकुटा
177	जनता मा.वि., जितपुर,	07009	सरस्वती मा.वि., चानुवा	धनकुटा
178	हिले मा.वि., हिले,	07004	जालपादेवी मा.वि., पाखिवास, धनकुटा	धनकुटा
178	हिले मा.वि., हिले,	07011	सरस्वती मा.वि., सिधुवा, धनकुटा	धनकुटा
178	हिले मा.वि., हिले,	07021	मातृभूमी इ. मा.वि., हिले धनकुटा	धनकुटा
178	हिले मा.वि., हिले,	07038	भारती मा.वि., हात्तिखर्क-६, धनकुटा	धनकुटा
179	जालपादेवी मा.वि., पाखिवास,	07006	हिले मा.वि., हिले, धनकुटा	धनकुटा
179	जालपादेवी मा.वि., पाखिवास,	07016	राम मा.वि., मुगा १, धनकुटा	धनकुटा
179	जालपादेवी मा.वि., पाखिवास,	07018	अन्नपूर्ण मा.वि., सान्ने ३, धनकुटा	धनकुटा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
180	सरस्वती मा.वि., चानुवा,	07022	चानुवा मा.वि., चानुवा-२, दमार, धनकुटा	धनकुटा
180	सरस्वती मा.वि., चानुवा,	07023	नवीन शिक्षा सदन मा.वि. डांडागाउ-७, भञ्ज्याङ्ग, धनकुटा	धनकुटा
180	सरस्वती मा.वि., चानुवा,	07026	धर्मोदय मा.वि., मारेक कटहरे-९, मारेक, धनकुटा	धनकुटा
180	सरस्वती मा.वि., चानुवा,	07030	शारदा मा.वि., मारेक कटहरे-७, मुलखर्क धनकुटा	धनकुटा
181	ठाकुरदेवी मा.वि. आखिसल्ला	07010	पञ्चकृष्ण मा.वि., खोकु १, धनकुटा	धनकुटा
181	ठाकुरदेवी मा.वि. आखिसल्ला	07027	आदर्श मा.वि. छिन्ताङ्ग-९, सफाइधाम	धनकुटा
181	ठाकुरदेवी मा.वि. आखिसल्ला	07034	जनकल्याण मा.वि., बेलहार-३, मार्गा, धनकुटा	धनकुटा
181	ठाकुरदेवी मा.वि. आखिसल्ला	07035	छिन्ताङ्ग मा.वि., छिन्ताङ्ग-६, साम्बुगाउ, धनकुटा	धनकुटा
181	ठाकुरदेवी मा.वि. आखिसल्ला	07040	भारती मा.वि., चुइवाड-५, मन्सीचौतारा	धनकुटा
181	ठाकुरदेवी मा.वि. आखिसल्ला	07042	टपुदेवि मा.वि., आखिसल्ला-१	धनकुटा
182	सरस्वती मा.वि., सिंधुवा,	07019	चुलाचुली मा.वि. ताँखुवा-७, चुलाचुली, धनकुटा	धनकुटा
182	सरस्वती मा.वि., सिंधुवा,	07043	सगरमाथा बो. मा.वि, परेवादिन सिंधुवा	धनकुटा
182	सरस्वती मा.वि., सिंधुवा,	07003	जनता मा.वि., जितपुर	धनकुटा
182	सरस्वती मा.वि., सिंधुवा,	07025	श्री राम मा.वि. मूर्तिदुहा-५, गणेशटार, धनकुटा	धनकुटा
183	जन ज्योति मा.वि., औशीडाडा,	08006	शंकर मा.वि., जलजले, तेहथुम	तेहथुम
183	जन ज्योति मा.वि., औशीडाडा,	08014	सिद्धकाली मा.वि., ओयाञ्जुड, तेहथुम	तेहथुम
183	जन ज्योति मा.वि., औशीडाडा,	08018	महाकाली मा.वि., पुल्डुङ्ग, सिम्ले ८, तेहथुम	तेहथुम
183	जन ज्योति मा.वि., औशीडाडा,	08019	ईसिबू मा.वि., ईसिबू ४, तेहथुम	तेहथुम
183	जन ज्योति मा.वि., औशीडाडा,	08023	सन्दू मा.वि., सम्दू १, तेहथुम	तेहथुम
184	सिंहवाहिनी मा.वि., म्याङलुङ,	08001	म्याङलुङ क्याम्पस, तम्फ्ला, म्याङलुङ, तेहथुम	तेहथुम
184	सिंहवाहिनी मा.वि., म्याङलुङ,	08016	जन ज्योति मा.वि., औशीडाडा, तेहथुम	तेहथुम
184	सिंहवाहिनी मा.वि., म्याङलुङ,	08032	सरस्वती मा.वि. म्याङलुङ-१०, तेहथुम	तेहथुम
185	सरस्वती मा.वि. म्याङलुङ-१०,	08013	सिंहवाहिनी मा.वि., म्याङलुङ, तेहथुम	तेहथुम
185	सरस्वती मा.वि. म्याङलुङ-१०,	08031	अन्नपूर्ण सेकेन्डरी ई.बो. स्कुल म्याङलुङ, तेहथुम	तेहथुम
185	सरस्वती मा.वि. म्याङलुङ-१०,	08033	अरनिको सेकेन्डरी इर्डीस स्कुल, म्याङलुङ-३,	तेहथुम
185	सरस्वती मा.वि. म्याङलुङ-१०,	08009	कालिका मा.वि., जिरिखिम्ती, तेहथुम	तेहथुम
186	त्रिमोहन मा.वि., संक्रान्तीवजार,	08003	श्रीकृष्ण मा.वि., डांडागाउ, संक्रान्तीवजार, तेहथुम	तेहथुम
186	त्रिमोहन मा.वि., संक्रान्तीवजार,	08011	पोखरी मा.वि., छातेढुंगा, तेहथुम	तेहथुम

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
186	त्रिमोहन मा.वि., संक्रान्तीबजार,	08020	महेन्द्र मा.वि., खाम्खालुङ २, तेह्रथुम	तेह्रथुम
186	त्रिमोहन मा.वि., संक्रान्तीबजार,	08022	भगवती मा.वि., थोक्लुङ ५, आठराई, तेह्रथुम	तेह्रथुम
186	त्रिमोहन मा.वि., संक्रान्तीबजार,	08024	राम संस्कृत मा.वि. संक्रान्ती बजार-२, खेलपुर, तेह्रथुम	तेह्रथुम
187	पोखरी मा.वि., छातेदुगा,	08004	त्रिमोहन मा.वि., संक्रान्तीबजार, तेह्रथुम	तेह्रथुम
187	पोखरी मा.वि., छातेदुगा,	08005	शारदा मा.वि., आठराई, तेह्रथुम	तेह्रथुम
187	पोखरी मा.वि., छातेदुगा,	08015	सरस्वती मा.वि., टुटेश्वर, हाक् ७, तेह्रथुम	तेह्रथुम
187	पोखरी मा.वि., छातेदुगा,	08017	प्रणामी मा.वि., आठराई इवा २, सिम्ले, तेह्रथुम	तेह्रथुम
188	कालिका मा.वि., जिरिखिम्ती,	08002	गौखुरी मा.वि., मोराहाड, तेह्रथुम	तेह्रथुम
188	कालिका मा.वि., जिरिखिम्ती,	08012	रत्न मा.वि., सोल्मा, तेह्रथुम	तेह्रथुम
188	कालिका मा.वि., जिरिखिम्ती,	08025	जन प्रिय मा.वि. पौठाक-५, पौठाक, तेह्रथुम	तेह्रथुम
188	कालिका मा.वि., जिरिखिम्ती,	08026	श्री जुङ्ग मा.वि., श्रीजुङ्ग-६ लुङ्गा तेह्रथुम	तेह्रथुम
188	कालिका मा.वि., जिरिखिम्ती,	08030	इभरग्रीन बो. मा.वि. म्याङ्गलुङ्ग ६ (नयाँ अनुमति)	तेह्रथुम
189	वसन्त मा.वि., वसन्तपुर,	08021	सरस्वती मा.वि., हमरजुङ्ग शुक्रवारेबजार, तेह्रथुम	तेह्रथुम
189	वसन्त मा.वि., वसन्तपुर,	08027	सिहदेवी मा.वि. मंगलवारे तेह्रथुम	तेह्रथुम
189	वसन्त मा.वि., वसन्तपुर,	08028	सावजनिक मा.वि.फुलेक, तेह्रथुम	तेह्रथुम
189	वसन्त मा.वि., वसन्तपुर,	08029	कृष्ण मा.वि. चामचिम, तेह्रथुम	तेह्रथुम
189	वसन्त मा.वि., वसन्तपुर,	08034	श्रीमान स्मारक शिक्षा निकेतन मा.वि. लालिगुराँस-३, मुसाङ्खेल, तेह्रथुम	तेह्रथुम
189	वसन्त मा.वि., वसन्तपुर,	08035	श्री तीनजुरे मा.वि. लालिगुराँस-७, फिके तेह्रथुम	तेह्रथुम
190	सरस्वती मा.वि., हमरजुङ्ग ७, छथर, शुक्रवारेबजार,	08007	भगवती मा.वि., ओखे, तेह्रथुम	तेह्रथुम
190	सरस्वती मा.वि., हमरजुङ्ग ७, छथर, शुक्रवारेबजार,	08008	वसन्त मा.वि., वसन्तपुर, तेह्रथुम	तेह्रथुम
190	सरस्वती मा.वि., हमरजुङ्ग ७, छथर, शुक्रवारेबजार,	08010	नवीन शिक्षा सदन मा.वि.फाक्सामारा, तेह्रथुम	तेह्रथुम
191	हिमालय मा.वि., खाँदवारी,	09001	वरुण क्याम्पस, खाँदवारी, संखुवासभा	संखुवासभा
191	हिमालय मा.वि., खाँदवारी,	09007	जनज्योति मा.वि., धुपु, संखुवासभा	संखुवासभा
191	हिमालय मा.वि., खाँदवारी,	09025	सिंहेश्वरी मा.वि. नुम, मकालु-५, संखुवासभा	संखुवासभा
192	महेन्द्र मा.वि. माणेभञ्ज्याङ्ग,	09008	जनता मा.वि., चन्दनपुर, संखुवासभा	संखुवासभा
192	महेन्द्र मा.वि. माणेभञ्ज्याङ्ग,	09012	सगरमाथा मा.वि., ताम्कु १, संखुवासभा	संखुवासभा
192	महेन्द्र मा.वि. माणेभञ्ज्याङ्ग,	09019	हिमालय मा.वि. पाथीभरा-७, गोलेचौर, संखुवासभा	संखुवासभा
192	महेन्द्र मा.वि. माणेभञ्ज्याङ्ग,	09021	अरुणोदय मा.वि., चेपुवा, लिङ्म, संखुवासभा	संखुवासभा
192	महेन्द्र मा.वि. माणेभञ्ज्याङ्ग,	09026	अरुण भ्याली बोर्डिङ स्कूल, खाँदवारी-७, नयाँबजार, संखुवासभा	संखुवासभा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
193	अरुण भ्याली बोर्डिङ स्कूल, खाँदवारी-७, नयाँवजार,	09005	हिमालय मा.वि., खाँदवारी, संखुवासभा	संखुवासभा
193	अरुण भ्याली बोर्डिङ स्कूल, खाँदवारी-७, नयाँवजार,	09009	महेन्द्र मा.वि., मानेभञ्ज्यांग, संखुवासभा	संखुवासभा
194	वरुण क्याम्पस, खाँदवारी,	09006	मनकामना मा.वि., तुम्लिङगटार, संखुवासभा	संखुवासभा
194	वरुण क्याम्पस, खाँदवारी,	09010	त्रिवेणी मा.वि., ब्राह्मविसे, संखुवासभा	संखुवासभा
194	वरुण क्याम्पस, खाँदवारी,	09011	बागेश्वरी मा.वि., खाँदवारी न.पा. १२, ढुंगेधारा, संखुवासभा	संखुवासभा
194	वरुण क्याम्पस, खाँदवारी,	09023	सूर्य बो. मा.वि. खाँदवारी १	संखुवासभा
194	वरुण क्याम्पस, खाँदवारी,	09027	श्री हिमालय मा.वि., खाँदवारी-११, आडुला, संखुवासभा	संखुवासभा
195	शारदा मा.वि.सिद्धकाली, पोखरी	09016	सरस्वती मा.वि. चैनपुर-२, चैनपुर, संखुवासभा	संखुवासभा
195	शारदा मा.वि.सिद्धकाली, पोखरी	09003	वाना मा.वि. वाना, संखुवासभा	संखुवासभा
195	शारदा मा.वि.सिद्धकाली, पोखरी	09024	सिहेश्वरी मा.वि. पाँचखपन-८, संखुवासभा	संखुवासभा
196	सरस्वती मा.वि. चैनपुर-२, चैनपुर,	09002	संखुवासभा बहुमुखी क्याम्पस, चैनपुर, संखुवासभा	संखुवासभा
196	सरस्वती मा.वि. चैनपुर-२, चैनपुर,	09004	रामेश्वर मा.वि., माम्लिङ्ग, संखुवासभा	संखुवासभा
196	सरस्वती मा.वि. चैनपुर-२, चैनपुर,	09017	शारदा मा.वि. सिद्धकाली -४, पोखरी, संखुवासभा	संखुवासभा
196	सरस्वती मा.वि. चैनपुर-२, चैनपुर,	09015	शारदा मा.वि. खराङ्ग-१, चाँदिलुङ्ग, संखुवासभा	संखुवासभा
196	सरस्वती मा.वि. चैनपुर-२, चैनपुर,	09022	जम्बावती मा.वि., श्याबुन-२, सिबुवा	संखुवासभा
197	रामेश्वर मा.वि., माम्लिङ्ग,	09013	अमरुवा मा.वि., आँखीभुई, संखुवासभा	संखुवासभा
197	रामेश्वर मा.वि., माम्लिङ्ग,	09014	मादी मा.वि., मादि, संखुवासभा	संखुवासभा
197	रामेश्वर मा.वि., माम्लिङ्ग,	09018	चामुण्डे मा.वि. तामाफोक-६, तामाफोक, संखुवासभा	संखुवासभा
197	रामेश्वर मा.वि., माम्लिङ्ग,	09020	विनोद मा.वि., मादि, मुलखर्क-७, संखुवासभा	संखुवासभा
197	रामेश्वर मा.वि., माम्लिङ्ग,	09028	श्री महेन्द्र ज्योति मा.वि., धर्मदेवी-९, पुपांगु, संखुवासभा	संखुवासभा
197	रामेश्वर मा.वि., माम्लिङ्ग,	09029	श्री उम्लिङ्ग मा.वि. उम्लिङ्ग, मादी-१, संखुवासभा	संखुवासभा
198	वीरेन्द्र मा.वि., कुलुङ्ग,	10007	सन्त सावित्रा मा.वि., सोमबारे, भोजपुर	भोजपुर
198	वीरेन्द्र मा.वि., कुलुङ्ग,	10013	जात्या मा.वि., चौकीडाँडा २, भोजपुर	भोजपुर
198	वीरेन्द्र मा.वि., कुलुङ्ग,	10020	सालेवा मा.वि., दोभाने भोजपुर	भोजपुर
199	पञ्चानन्द मा.वि., दिङ्गला,	10004	वीरेन्द्र मा.वि., कुलुङ्ग, भोजपुर	भोजपुर
199	पञ्चानन्द मा.वि., दिङ्गला,	10006	शारदा मा.वि., भयाउपोखरी	भोजपुर
199	पञ्चानन्द मा.वि., दिङ्गला,	10027	सावित्रा मा.वि., कृष्ण, ककाउले-४	भोजपुर

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
199	पडानन्द मा.वि., दिङला,	10012	अरुण मा.वि., दिङला, भोजपुर	भोजपुर
200	शारदा मा.वि., देउराली,	10001	पडानन्द मा.वि., दिङला, भोजपुर	भोजपुर
200	शारदा मा.वि., देउराली,	10034	श्री महेन्द्रोदय मा.वि., पडानन्द-१४, बोया भोजपुर	भोजपुर
201	सगरमाथा मा.वि. रानीवास,	10014	चण्डेश्वर मा.वि. बालखा-८ बालखा, भोजपुर	भोजपुर
201	सगरमाथा मा.वि. रानीवास,	10025	शिक्षा छमाकन्या मा.वि., देवानटार-८,	भोजपुर
201	सगरमाथा मा.वि. रानीवास,	10026	सरस्वती मा.वि., दुम्माना-२,	भोजपुर
201	सगरमाथा मा.वि. रानीवास,	10029	सिंहेश्वरी मा.वि. बासिखोरा २	भोजपुर
201	सगरमाथा मा.वि. रानीवास,	10035	श्री जनसेवा मा.वि. हतुवागढी-९, हसनपुर भोजपुर	भोजपुर
202	विद्योदय मा.वि., बजार	10011	सगरमाथा अङ्ग्रेजी मा.वि., भोजपुर ३, भोजपुर	भोजपुर
202	विद्योदय मा.वि., बजार	10015	पञ्चकन्या मा.वि. भुल्के-३, पिपलचौर, भोजपुर	भोजपुर
202	विद्योदय मा.वि., बजार	10016	यशोधरा मा.वि. टक्सार-५, टक्सार, भोजपुर	भोजपुर
202	विद्योदय मा.वि., बजार	10030	वेहेश्वर मा.वि. मानेभञ्ज्याङ्ग भोजपुर	भोजपुर
203	यशोधरा मा.वि. टक्सार-५, टक्सार	10005	विद्योदय मा.वि., भोजपुर, भोजपुर	भोजपुर
204	अन्नपूर्ण मा.वि., अन्नपूर्ण	10010	सिद्धेश्वर मा.वि. दावा, भोजपुर	भोजपुर
204	अन्नपूर्ण मा.वि., अन्नपूर्ण	10017	जनोदय मा.वि.कोट, भोजपुर	भोजपुर
204	अन्नपूर्ण मा.वि., अन्नपूर्ण	10018	त्रिभुवन धर्मोदय मा.वि.छिनामखु, भोजपुर	भोजपुर
205	शिक्षा छमाकन्या मा.वि., देवानटार-८,	10002	सगरमाथा मा.वि., रानीवास, भोजपुर	भोजपुर
206	जनोदय मा.वि. कोट	10008	अन्नपूर्ण मा.वि. अन्नपूर्ण भोजपुर	भोजपुर
206	जनोदय मा.वि. कोट	10023	विद्येश्वर मा.वि., गोगने-२, गोगने	भोजपुर
206	जनोदय मा.वि. कोट	10028	सिंहदेवी मा.वि., लेखक-५, लेखक	भोजपुर
207	पञ्चकन्या मा.वि., च्यांग्रे	10009	शारदा मा.वि., प्याउली, भोजपुर	भोजपुर
207	पञ्चकन्या मा.वि., च्यांग्रे	10019	राधाकृष्ण मा.वि., स्यामसिला	भोजपुर
207	पञ्चकन्या मा.वि., च्यांग्रे	10021	माने डाँडा मा.वि., वास्तम-१	भोजपुर

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
208	शारदा मा.वि., प्याउली	10003	पञ्चकन्या मा.वि. च्याङ्गे, भोजपुर	भोजपुर
208	शारदा मा.वि., प्याउली	10022	अरुणोदय मा.वि., चरम्बी-६, पिपलडाँडा	भोजपुर
208	शारदा मा.वि., प्याउली	10024	विश्वप्रेमि मा.वि., याकु-७	भोजपुर
208	शारदा मा.वि., प्याउली	10031	श्री चम्पे मा.वि., अरुण-२, चम्पे, भोजपुर	भोजपुर
208	शारदा मा.वि., प्याउली	10032	कटका मा.वि., अरुण-१, याङपाङ, भोजपुर	भोजपुर
208	शारदा मा.वि., प्याउली	10033	महेन्द्रोदय मा.वि., अरुण-६, जरायोटा, भोजपुर	भोजपुर
209	प्रबुद्ध मा.वि., च्यानाम, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12010	वरुणेश्वर मा.वि., रामपुर, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
209	प्रबुद्ध मा.वि., च्यानाम, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12010	कालिका मा.वि., सिस्नेरी, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
209	प्रबुद्ध मा.वि., च्यानाम, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12035	कल्पेश्वर मा.वि. चम्पादेवि गा.पा., विलन्दु, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
210	वरुणेश्वर मा.वि., रामपुर, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12002	रुम्जाटार मा.वि., रुम्जाटार, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
210	वरुणेश्वर मा.वि., रामपुर, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12004	चण्डेश्वरी मा.वि., रगनी, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
210	वरुणेश्वर मा.वि., रामपुर, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12019	कालिका मा.वि. श्रीचौर, भालथुम्का, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
210	वरुणेश्वर मा.वि., रामपुर, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12021	शिवदुती मा.वि., प्राप्चा, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
210	वरुणेश्वर मा.वि., रामपुर, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12027	जीवन प्रदिप मा.वि. हर्कपुर, मोलुङ, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
210	वरुणेश्वर मा.वि., रामपुर, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12030	सरस्वती मा.वि. वुडनाम, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
210	वरुणेश्वर मा.वि., रामपुर, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12037	गणेश मा.वि. दुस्के, मोलुङ, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
211	रुम्जाटार मा.वि., रुम्जाटार, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12008	हिमालय मा.वि., निशंखे, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
211	रुम्जाटार मा.वि., रुम्जाटार, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12013	माम्खा मा.वि., माम्खा, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
211	रुम्जाटार मा.वि., रुम्जाटार, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12018	कुईभिर मा.वि. कुईभिर, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
211	रुम्जाटार मा.वि., रुम्जाटार, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12023	जालपा मा.वि., कालिमाटी रातामाटे, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
211	रुम्जाटार मा.वि., रुम्जाटार, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12034	सोबु ईङ्गलिस स्कूल प्रा.लि. सिद्धिचरण न.पा., ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
211	रुम्जाटार मा.वि., रुम्जाटार, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12036	लाली गुरांस इङ्गलिस स्कूल, सिद्धिचरण न.पा., ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
212	सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुङ्गा केन्द्र	12006	प्रबुद्ध मा.वि., च्यानाम, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
212	सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुङ्गा केन्द्र	12011	सरस्वती मा.वि., खानीभञ्ज्याङ्ग, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
212	सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुङ्गा केन्द्र	12012	पुण्यमाता मा.वि. वेतिनी, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
212	सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुङ्गा केन्द्र	12015	विगुटार मा.वि. विगुटार-६, विगुटार, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
212	सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुङ्गा केन्द्र	12017	हर्कपुर उ.मा.वि., हर्कपुर, मानेभञ्ज्याङ्ग, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
212	सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुङ्गा केन्द्र	12028	नवज्योती मा.वि. हर्कपुर मोलुङ गापा, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
213	भगवती मा.वि., मानेभञ्ज्याङ्ग, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12005	सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
213	भगवती मा.वि., मानेभञ्ज्याङ्ग, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12025	राज्यलक्ष्मी मा.वि., उबु, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
213	भगवती मा.वि., मानेभञ्ज्याङ्ग, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12031	भिमसेनस्थान मा.वि. केतुके, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
213	भगवती मा.वि., मानेभञ्ज्याङ, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12032	कालिका मा.वि. मानेभञ्ज्याङ, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
213	भगवती मा.वि., मानेभञ्ज्याङ, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12033	मनकामना मा.वि. मानेभञ्ज्याङ, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
214	चण्डेश्वरी मा.वि., रगनी, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12003	ग्रामोदय युगकावी सिद्धिचरण मा.वि., गाम्नाटार, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
214	चण्डेश्वरी मा.वि., रगनी, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12020	फूलमती मा.वि., खिजी फलाटे, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
214	चण्डेश्वरी मा.वि., रगनी, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12026	हिम गंगा मा.वि. रावादोलु, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
215	ग्रामोदय युगकावी सिद्धिचरण मा.वि., गाम्नाटार, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12007	ज्ञान प्रकाश मा.वि., घोराखोरी, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
215	ग्रामोदय युगकावी सिद्धिचरण मा.वि., गाम्नाटार, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12014	जन जीवन मा.वि., पोक्ली, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
215	ग्रामोदय युगकावी सिद्धिचरण मा.वि., गाम्नाटार, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12029	यसम मा.वि. लिखु, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
215	ग्रामोदय युगकावी सिद्धिचरण मा.वि., गाम्नाटार, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12039	जल्पा मा.वि., टारकेरावारी, लिखु	ओखलढुङ्गा
216	हर्कपुर मा.वि., हर्कपुर, मानेभञ्ज्याङ, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12009	भगवती मा.वि., माने भञ्ज्याङ, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
216	हर्कपुर मा.वि., हर्कपुर, मानेभञ्ज्याङ, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12016	बलखु मा.वि., बलखु, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
216	हर्कपुर मा.वि., हर्कपुर, मानेभञ्ज्याङ, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12022	सुनकोशी उ.मा.वि., बलखु, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
217	कालिका मा.वि., सिस्नेरी, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12024	गोल्मा देवि उ.मा.वि, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
217	कालिका मा.वि., सिस्नेरी, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12038	नवजीवन मा.वि., चम्पादेवी	ओखलढुङ्गा
217	कालिका मा.वि., सिस्नेरी, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12040	बालज्योती मा.वि., चित्रे, चम्पादेवी, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
217	कालिका मा.वि., सिस्नेरी, ओखलढुङ्गा केन्द्र	12041	चौतारा मा.वि., डाँडाखर्क सुनकोशी, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा
218	दित्तेल बहुमुखी क्याम्पस, दित्तेल, खोटाङ्ग केन्द्र	13004	सरस्वती मा.वि., दित्तेल, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
219	सरस्वती मा.वि. दित्तेल, खोटाङ्ग केन्द्र	13001	दित्तेल बहुमुखी क्याम्पस, दित्तेल, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
219	सरस्वती मा.वि. दित्तेल, खोटाङ्ग केन्द्र	13003	शाकेला मा.वि., रतन्छा, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
219	सरस्वती मा.वि. दित्तेल, खोटाङ्ग केन्द्र	13017	सरस्वती मा.वि. मार्तिलम, विर्ता, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
219	सरस्वती मा.वि. दित्तेल, खोटाङ्ग केन्द्र	13020	विद्योदय मा.वि. चिउरी डाँडा, ओखरबोटे, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
219	सरस्वती मा.वि. दित्तेल, खोटाङ्ग केन्द्र	13021	दित्तेल इ.स्कूल दित्तेल, माटिकोरे, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
219	सरस्वती मा.वि. दित्तेल, खोटाङ्ग केन्द्र	13022	मनोकामना ज.मा.वि. निमलाडाँडा खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
219	सरस्वती मा.वि. दित्तेल, खोटाङ्ग केन्द्र	13028	राधाकृष्ण मा.वि. च्यानडाँडा, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
219	सरस्वती मा.वि. दित्तेल, खोटाङ्ग केन्द्र	13034	माउन्ट ऐभरेष्ट इ.बो. स्कूल, दित्तेल, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
219	सरस्वती मा.वि. दित्तेल, खोटाङ्ग केन्द्र	13036	पंच मा.वि. दित्तेल, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
219	सरस्वती मा.वि. दित्तेल, खोटाङ्ग केन्द्र	13037	श्री मा.वि. रुपाकोट मझुवागढी, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
219	सरस्वती मा.वि. दित्तेल, खोटाङ्ग केन्द्र	13044	जनजागृति मा.वि., रुपाकोट मझुवागढी, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
219	सरस्वती मा.वि. दित्तेल, खोटाङ्ग केन्द्र	13045	कालिका मा.वि., रुपाकोट मझुवागढी, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
220	जालपा मा.वि., जालपा, खोटाङ्ग केन्द्र	13008	पृथ्वी मा.वि., बाक्सिला, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
220	जालपा मा.वि., जालपा, खोटाङ्ग केन्द्र	13023	माक्या मा.वि.माक्या, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
221	पृथ्वी मा.वि., बाक्सिला, खोटाङ्ग केन्द्र	13005	त्रिभुवन मा.वि., ऐसेलुखर्क, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
221	पृथ्वी मा.वि., बाक्सिला, खोटाङ्ग केन्द्र	13007	जालपा मा.वि., जालपा, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
221	पृथ्वी मा.वि., बाक्सिला, खोटाङ्ग केन्द्र	13038	कालिका बालविकास मा.वि. ऐसेलुखर्क, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
222	विश्वज्योति मा.वि., लामिडांडा, खोटाङ्ग केन्द्र	13011	शारदा मा.वि., खापा, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
222	विश्वज्योति मा.वि., लामिडांडा, खोटाङ्ग केन्द्र	13012	महेन्द्रोदय मा.वि., हलेसी महादेवस्थान, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
222	विश्वज्योति मा.वि., लामिडांडा, खोटाङ्ग केन्द्र	13013	देउराली मा.वि., डुम्रेकोट, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
222	विश्वज्योति मा.वि., लामिडांडा, खोटाङ्ग केन्द्र	13019	चम्पावती मा.वि. वृइपा, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
222	विश्वज्योति मा.वि., लामिडांडा, खोटाङ्ग केन्द्र	13024	सरस्वती मा.वि. अखौले, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
222	विश्वज्योति मा.वि., लामिडांडा, खोटाङ्ग केन्द्र	13032	पञ्चकन्या मा.वि., विजयखर्क, माला, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
222	विश्वज्योति मा.वि., लामिडांडा, खोटाङ्ग केन्द्र	13042	चम्पावती मा.वि., विजयखर्क, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
223	महेन्द्रोदय मा.वि., हलेसी महादेवस्थान, खोटाङ्ग केन्द्र	13014	विश्वज्योति मा.वि., लामिडांडा, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
223	महेन्द्रोदय मा.वि., हलेसी महादेवस्थान, खोटाङ्ग केन्द्र	13015	दुर्छिम मा.वि., दुर्छिम, डांडा, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
223	महेन्द्रोदय मा.वि., हलेसी महादेवस्थान, खोटाङ्ग केन्द्र	13026	लक्ष्मी मा.वि. बडहरे, खोक्सेली, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
223	महेन्द्रोदय मा.वि., हलेसी महादेवस्थान, खोटाङ्ग केन्द्र	13027	च्यास्मिटर उ.मा.वि. मा.वि., च्यास्मिटर, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
223	महेन्द्रोदय मा.वि., हलेसी महादेवस्थान, खोटाङ्ग केन्द्र	13031	पिपलडांडा देवीस्थान मा.वि., मंगलटार, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
223	महेन्द्रोदय मा.वि., हलेसी महादेवस्थान, खोटाङ्ग केन्द्र	13033	बुलापन्थे मा.वि., धितिङ्ग, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
223	महेन्द्रोदय मा.वि., हलेसी महादेवस्थान, खोटाङ्ग केन्द्र	13039	मालिका देवि मा.वि. हलेसी, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
223	महेन्द्रोदय मा.वि., हलेसी महादेवस्थान, खोटाङ्ग केन्द्र	13043	जनता मा.वि., हलेसी, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
224	सिम्पानी मा.वि., सिम्पानी, खोटाङ्ग केन्द्र	13006	महेन्द्रोदय मा.वि., डांडागाउँ, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
224	सिम्पानी मा.वि., सिम्पानी, खोटाङ्ग केन्द्र	13025	जनता मा.वि. बतासे, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
225	भगवती दिनानाथ मा.वि., खोटाङ्गबजार, खोटाङ्ग केन्द्र	13009	चिसापानी मा.वि., चिसापानी, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
225	भगवती दिनानाथ मा.वि., खोटाङ्गबजार, खोटाङ्ग केन्द्र	13010	सिम्पानी मा.वि., सिम्पानी, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
225	भगवती दिनानाथ मा.वि., खोटाङ्गबजार, खोटाङ्ग केन्द्र	13040	सावाकाली मा.वि. सावाकटहरे, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
226	चिसापानी मा.वि., चिसापानी, खोटाङ्ग केन्द्र	13002	भगवती मा.वि., खोटाङ्गबजार, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
226	चिसापानी मा.वि., चिसापानी, खोटाङ्ग केन्द्र	13018	बालकन्या मा.वि., धर्तुङ्ग, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
226	चिसापानी मा.वि., चिसापानी, खोटाङ्ग केन्द्र	13041	शंखेश्वरी मा.वि., बराहपोखरी, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
227	महेन्द्रोदय मा.वि., डांडागाउँ, खोटाङ्ग केन्द्र	13016	शान्ति मा.वि., छोरम्बु, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
227	महेन्द्रोदय मा.वि., डांडागाउँ, खोटाङ्ग केन्द्र	13029	सरस्वती मा.वि., छितापोखरी, डाँडाखर्क, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
227	महेन्द्रोदय मा.वि., डांडागाउँ, खोटाङ्ग केन्द्र	13030	कृष्ण मा.वि., टेम्मा, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
227	महेन्द्रोदय मा.वि., डांडागाउँ, खोटाङ्ग केन्द्र	13035	ज्योति मा.वि., राजापानि, खोटाङ्ग	खोटाङ्ग
228	कोशी जनता मा.वि., रामपुर, उदयपुर केन्द्र	14020	जनता बेलका मा.वि., पुरन्दह, उदयपुर	उदयपुर
228	कोशी जनता मा.वि., रामपुर, उदयपुर केन्द्र	14036	प्रभाकरी मा.वि., ठोक्शिला, उदयपुर	उदयपुर
228	कोशी जनता मा.वि., रामपुर, उदयपुर केन्द्र	14042	महाकाली मा.वि., चम्पापुर मैनामैनी, उदयपुर	उदयपुर
228	कोशी जनता मा.वि., रामपुर, उदयपुर केन्द्र	14053	जनता मा.वि. कन्चिराङ्ग, बेलका न.पा., उदयपुर	उदयपुर
228	कोशी जनता मा.वि., रामपुर, उदयपुर केन्द्र	14061	जनता मा.वि. पुवारेथुम्का, बेलका, उदयपुर	उदयपुर
228	कोशी जनता मा.वि., रामपुर, उदयपुर केन्द्र	14062	नर्थस्टार अ. वो. मा.वि., बेलका, उदयपुर	उदयपुर
228	कोशी जनता मा.वि., रामपुर, उदयपुर केन्द्र	14064	वरपीपल मा.वि., बेलका न.पा., उदयपुर	उदयपुर
229	जनता मा.वि., गुरुङ्गचौरी, उदयपुर केन्द्र	14004	नारद आदर्श मा.वि., वासहा, उदयपुर	उदयपुर
229	जनता मा.वि., गुरुङ्गचौरी, उदयपुर केन्द्र	14014	कोशी जनता मा.वि., रामपुर, उदयपुर	उदयपुर
229	जनता मा.वि., गुरुङ्गचौरी, उदयपुर केन्द्र	14035	जनता मा.वि. ठोक्शिला, उदयपुर	उदयपुर
230	नारद आदर्श मा.वि., वासहा, उदयपुर केन्द्र	14001	ज्योति मा.वि., बेलटार, उदयपुर	उदयपुर
230	नारद आदर्श मा.वि., वासहा, उदयपुर केन्द्र	14028	श्री मा.वि. वसाहा, आमसाल, उदयपुर	उदयपुर
230	नारद आदर्श मा.वि., वासहा, उदयपुर केन्द्र	14030	सगरमाथा मा.वि. बेलटार, उदयपुर	उदयपुर
231	ज्योति मा.वि., बेलटार, उदयपुर केन्द्र	14007	जनता मा.वि., गुरुङ्गचौरी, उदयपुर	उदयपुर
231	ज्योति मा.वि., बेलटार, उदयपुर केन्द्र	14025	थान पोखरी मा.वि., ज्यामिरेभोर, उदयपुर	उदयपुर
231	ज्योति मा.वि., बेलटार, उदयपुर केन्द्र	14031	पुमा इङ्गलिस बोर्डिङ्ग स्कूल बेलटार, बेलटार, उदयपुर	उदयपुर
232	थानपोखरी मा.वि. ज्यामिरेभोर, उदयपुर केन्द्र	14006	जनता मा.वि., हडिया उदयपुर	उदयपुर
232	थानपोखरी मा.वि. ज्यामिरेभोर, उदयपुर केन्द्र	14023	जनता मा.वि., जोगिदह, उदयपुर	उदयपुर
232	थानपोखरी मा.वि. ज्यामिरेभोर, उदयपुर केन्द्र	14047	श्री मा.वि., शिवाई, सुन्दरपुर, उदयपुर	उदयपुर
232	थानपोखरी मा.वि. ज्यामिरेभोर, उदयपुर केन्द्र	14056	कालिका मा.वि., सिर्वांनी	उदयपुर
232	थानपोखरी मा.वि. ज्यामिरेभोर, उदयपुर केन्द्र	14059	जनता मा.वि., चौदण्डीगढी, उदयपुर	उदयपुर
232	थानपोखरी मा.वि. ज्यामिरेभोर, उदयपुर केन्द्र	14060	सिंहदेवी मा.वि., माडिवास, चौदण्डीगढी, उदयपुर	उदयपुर

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
233	राम जानकी मा.वि., मोतिगाढा, उदयपुर केन्द्र	14013	त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुरका नियमित तर्फका र.नं.८०११४०१३०४०१ देखिमाथि सबै परीक्षार्थी र ग्रेडवृद्धि, आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	उदयपुर
233	राम जानकी मा.वि., मोतिगाढा, उदयपुर केन्द्र	14029	राष्ट्रिय मा.वि. त्रियुगा न.पा., बगाहा, उदयपुर	उदयपुर
233	राम जानकी मा.वि., मोतिगाढा, उदयपुर केन्द्र	14051	जनता मा.वि. श्रीपुर त्रिनपा, उदयपुर	उदयपुर
234	जनता मा.वि., देउरी, उदयपुर केन्द्र	14013	त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुरका नियमित तर्फका र.नं.८०११४०१३०००१ देखि र नं.८०११४०१३०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु मात्र	उदयपुर
235	त्रियुगा जनता बहुमुखी क्याम्पस, गाइघाट, उदयपुर केन्द्र	14009	जनज्योति मा.वि., चुहाडे, उदयपुर	उदयपुर
235	त्रियुगा जनता बहुमुखी क्याम्पस, गाइघाट, उदयपुर केन्द्र	14032	श्री मा.वि. जाँते, टोडके, उदयपुर	उदयपुर
235	त्रियुगा जनता बहुमुखी क्याम्पस, गाइघाट, उदयपुर केन्द्र	14049	बालमन्दिर मा.वि. त्रियुगा, उदयपुर	उदयपुर
235	त्रियुगा जनता बहुमुखी क्याम्पस, गाइघाट, उदयपुर केन्द्र	14057	क्याम्बास एकेडेमी गाइघाट	उदयपुर
236	राष्ट्रिय मा.वि., बगाहा, उदयपुर केन्द्र	14005	उदयसि इङ्गलिस मा.वि., जलजले, उदयपुर	उदयपुर
236	राष्ट्रिय मा.वि., बगाहा, उदयपुर केन्द्र	14054	राम जानकी मा.वि. त्रि.न.पा., मोतिगाढा, उदयपुर	उदयपुर
236	राष्ट्रिय मा.वि., बगाहा, उदयपुर केन्द्र	14055	पञ्चकन्या मा.वि., पालेवास त्रि.न.पा., उदयपुर	उदयपुर
236	राष्ट्रिय मा.वि., बगाहा, उदयपुर केन्द्र	14063	अन्नपूर्ण मा.वि., त्रियुगा न.पा., उदयपुर	उदयपुर
237	जनज्योति मा.वि., चुहाडे, उदयपुर केन्द्र	14012	श्री मा.वि., मुकुंची, रौता, उदयपुर	उदयपुर
237	जनज्योति मा.वि., चुहाडे, उदयपुर केन्द्र	14016	जनता मा.वि., देउरी, उदयपुर	उदयपुर
237	जनज्योति मा.वि., चुहाडे, उदयपुर केन्द्र	14026	सिद्धवती मा.वि., खाँबू, उदयपुर	उदयपुर
238	अम्बेवर जनता मा.वि., राजाबास, उदयपुर केन्द्र	14002	त्रियुगा जनता बहुमुखी क्याम्पस, गाइघाट, उदयपुर	उदयपुर
239	त्रियुगा मा.वि., गाईघाट, उदयपुर केन्द्र	14015	लक्ष्मीपुर मा.वि., पोताहा, उदयपुर	उदयपुर
239	त्रियुगा मा.वि., गाईघाट, उदयपुर केन्द्र	14017	श्री मा.वि. बलमता, उदयपुर	उदयपुर
239	त्रियुगा मा.वि., गाईघाट, उदयपुर केन्द्र	14018	अम्बेवर जनता मा.वि. राजाबास, उदयपुर	उदयपुर
239	त्रियुगा मा.वि., गाईघाट, उदयपुर केन्द्र	14027	पशुपती मा.वि. आँपटार, डाँडागाउँ, उदयपुर	उदयपुर
239	त्रियुगा मा.वि., गाईघाट, उदयपुर केन्द्र	14043	महेन्द्र दिप मा.वि., ताम्लिछा, उदयपुर	उदयपुर
239	त्रियुगा मा.वि., गाईघाट, उदयपुर केन्द्र	14044	नमुना मा.वि. त्रियुगा न.पा., उदयपुर	उदयपुर
239	त्रियुगा मा.वि., गाईघाट, उदयपुर केन्द्र	14052	पाराडाइज मा.वि. त्रियुगा न.पा., उदयपुर	उदयपुर

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
240	श्री मा.वि. मुकुंजी, रौता, उदयपुर केन्द्र	14008	रसुवा मा.वि., भुटार, उदयपुर	उदयपुर
240	श्री मा.वि. मुकुंजी, रौता, उदयपुर केन्द्र	14010	पञ्चावती मा.वि., उदयपुरगढी, उदयपुर	उदयपुर
240	श्री मा.वि. मुकुंजी, रौता, उदयपुर केन्द्र	14038	श्री मा.वि. चिलाउने भञ्ज्याङ्ग, उदयपुर	उदयपुर
240	श्री मा.वि. मुकुंजी, रौता, उदयपुर केन्द्र	14041	जनता मा.वि., रसुवा, उदयपुर	उदयपुर
240	श्री मा.वि. मुकुंजी, रौता, उदयपुर केन्द्र	14046	कर्कानेश्वर मा.वि., थानागाउँ, उदयपुर	उदयपुर
240	श्री मा.वि. मुकुंजी, रौता, उदयपुर केन्द्र	14048	श्री मा.वि., भलायडाँडा, हाडेवास, उदयपुर	उदयपुर
241	पञ्चावती मा.वि., उदयपुरगढी, उदयपुर केन्द्र	14011	श्री मा.वि., भलायडाँडा, उदयपुर	उदयपुर
241	पञ्चावती मा.वि., उदयपुरगढी, उदयपुर केन्द्र	14024	श्री मा.वि., फिल्लेपोखरी इनामे, उदयपुर	उदयपुर
241	पञ्चावती मा.वि., उदयपुरगढी, उदयपुर केन्द्र	14039	धुवाजन मा.वि. तावाश्री, बाहनीटार, उदयपुर	उदयपुर
241	पञ्चावती मा.वि., उदयपुरगढी, उदयपुर केन्द्र	14040	श्री मा.वि.नेपालटार, पञ्चावती, उदयपुर	उदयपुर
241	पञ्चावती मा.वि., उदयपुरगढी, उदयपुर केन्द्र	14045	श्री मा.वि. बरै, उदयपुर	उदयपुर
242	त्रिवेणी मा.वि., कटारी, उदयपुर केन्द्र	14019	जनप्रेमी मा.वि., रिसकु, उदयपुर	उदयपुर
242	त्रिवेणी मा.वि., कटारी, उदयपुर केन्द्र	14021	जनता मा.वि. गुराँसे त्रिवेणी, उदयपुर	उदयपुर
242	त्रिवेणी मा.वि., कटारी, उदयपुर केन्द्र	14022	महेन्द्र रत्न मा.वि., रुपाटार, उदयपुर	उदयपुर
242	त्रिवेणी मा.वि., कटारी, उदयपुर केन्द्र	14033	जनमुखी मा.वि., हडैनी, उदयपुर	उदयपुर
242	त्रिवेणी मा.वि., कटारी, उदयपुर केन्द्र	14034	जनता कालिका मा.वि., सोरुङ्ग छाँवसे, पाडरै, उदयपुर	उदयपुर
242	त्रिवेणी मा.वि., कटारी, उदयपुर केन्द्र	14037	चन्द्रावती मा.वि., लेखानी, उदयपुर	उदयपुर
242	त्रिवेणी मा.वि., कटारी, उदयपुर केन्द्र	14058	सगरमाथा ई. वो स्कूल कटारी	उदयपुर
242	त्रिवेणी मा.वि., कटारी, उदयपुर केन्द्र	14065	श्री मा.वि., कटारी न.पा., उदयपुर	उदयपुर
243	जनता मा.वि. गुराँसे, त्रिवेणी, उदयपुर केन्द्र	14003	त्रिवेणी मा.वि., कटारी, उदयपुर	उदयपुर
244	मसिलाल जनता मा.वि. कुशहा, सप्तरी केन्द्र	15005	भवानीप्रसाद सकलप्रसाद रामप्रसाद जनता मा.वि., कल्याणपुर, सप्तरी	सप्तरी
244	मसिलाल जनता मा.वि. कुशहा, सप्तरी केन्द्र	15010	जनता मा.वि. शिशुवारी, सप्तरी	सप्तरी
244	मसिलाल जनता मा.वि. कुशहा, सप्तरी केन्द्र	15033	केशव स्मारक जनता मा.वि., टिकुलिया, सप्तरी	सप्तरी
244	मसिलाल जनता मा.वि. कुशहा, सप्तरी केन्द्र	15036	जनप्रभात मा.वि. दौलतपुर, सप्तरी	सप्तरी
245	चन्द्रा मा.वि., बोदेबसाइन, सप्तरी केन्द्र	15015	कन्त चन्द्र मा.वि., पातो, सप्तरी	सप्तरी
245	चन्द्रा मा.वि., बोदेबसाइन, सप्तरी केन्द्र	15018	राजाजी तुलसी लाल जोन्डे जनता मा.वि. सिस्वा, वेल्ही, सप्तरी	सप्तरी
245	चन्द्रा मा.वि., बोदेबसाइन, सप्तरी केन्द्र	15024	श्री ५ महेन्द्रचुन्नी मा.वि., मानराजा, सप्तरी	सप्तरी
245	चन्द्रा मा.वि., बोदेबसाइन, सप्तरी केन्द्र	15032	जागेश्वर गरहाई जनता मा.वि. सेहरा, कोल्हुवा, सप्तरी	सप्तरी
245	चन्द्रा मा.वि., बोदेबसाइन, सप्तरी केन्द्र	15058	जनता मा.वि. कटैया, फतेपुर, सप्तरी	सप्तरी
245	चन्द्रा मा.वि., बोदेबसाइन, सप्तरी केन्द्र	15066	जनता मा.वि., रामनगर, सप्तरी	सप्तरी

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
246	भवानी प्र. सकल प्र. राम प्र. जनता मा.वि.,कल्याणपुर, सप्तरी केन्द्र	15006	चन्द्रा मा.वि., बोदेवसाइन्, सप्तरी	सप्तरी
246	भवानी प्र. सकल प्र. राम प्र. जनता मा.वि.,कल्याणपुर, सप्तरी केन्द्र	15047	फुलेश्वर मा.वि., कल्याणपुर, सप्तरी	सप्तरी
246	भवानी प्र. सकल प्र. राम प्र. जनता मा.वि.,कल्याणपुर, सप्तरी केन्द्र	15050	कमलेश्वरी किसुन भौलाई मा.वि. वनरभुल्ला, सप्तरी	सप्तरी
247	बुद्धिलाल विद्यामनर मा.वि.,भगवतपुर, सप्तरी केन्द्र	15016	मसिलाल जनता मा.वि., सप्तरी	सप्तरी
247	बुद्धिलाल विद्यामनर मा.वि.,भगवतपुर, सप्तरी केन्द्र	15026	रामदयाल मा.वि., सम्भुनाथ, कचन्द्राहा, सप्तरी	सप्तरी
247	बुद्धिलाल विद्यामनर मा.वि.,भगवतपुर, सप्तरी केन्द्र	15052	ब्रेभहार्ट सेकेण्डरी स्कूल खडक, सप्तरी	सप्तरी
247	बुद्धिलाल विद्यामनर मा.वि.,भगवतपुर, सप्तरी केन्द्र	15055	श्री ५ महेन्द्र मा.वि. इनवां फुलवाडिया खडक न.पा., सप्तरी	सप्तरी
248	कन्छु नर प्रताप मा.वि. नकटीरायपुर, सप्तरी केन्द्र	15004	बुद्धिलाल विद्यामनर मा.वि., भगतपुर, बडहरि, सप्तरी	सप्तरी
248	कन्छु नर प्रताप मा.वि. नकटीरायपुर, सप्तरी केन्द्र	15031	लु लखिचन्द सखिचन्द मा.वि. तेह्रहुता, कोल्हुवा, सप्तरी	सप्तरी
249	ठाकुरजी मा.वि., जण्डौल सप्तरी केन्द्र	15020	द्वारिका श्रीलाल सातनी यादव मा.वि. बथनाहा, सप्तरी	सप्तरी
249	ठाकुरजी मा.वि., जण्डौल सप्तरी केन्द्र	15022	महिंकर उ.मा.प्रसवनी, सप्तरी	सप्तरी
249	ठाकुरजी मा.वि., जण्डौल सप्तरी केन्द्र	15027	श्री मा.वि., डिमन, धत्ता, सप्तरी	सप्तरी
250	जनचेतना मा.वि., घोघिदाहा, सप्तरी केन्द्र	15013	ठाकुरजी मा.वि. बकधुवा, जण्डौल, सप्तरी	सप्तरी
250	जनचेतना मा.वि., घोघिदाहा, सप्तरी केन्द्र	15019	शंकर मा.वि. रुपनगर, सप्तरी	सप्तरी
250	जनचेतना मा.वि., घोघिदाहा, सप्तरी केन्द्र	15049	सुदनबति देवीलाल पुलमन्ती जनता मा.वि. सितापुर, सप्तरी	सप्तरी
251	शंकर मा.वि. रुपनगर, सप्तरी केन्द्र	15014	मदर मेमोरियल इङ्गलिस बोर्डिङ्ग मा.वि., फतेपुर, सप्तरी	सप्तरी
251	शंकर मा.वि. रुपनगर, सप्तरी केन्द्र	15034	जनचेतना मा.वि., घोघिदाहा, सप्तरी	सप्तरी
251	शंकर मा.वि. रुपनगर, सप्तरी केन्द्र	15037	महेन्द्र जनता मा.वि. बलुवा सीतापुर, सप्तरी	सप्तरी
251	शंकर मा.वि. रुपनगर, सप्तरी केन्द्र	15071	बी.पी. स्मारक पब्लिक मा.वि., कंकालनि न.पा., सप्तरी	सप्तरी
252	महेन्द्र जनता मा.वि. बलुवा सीतापुर, सप्तरी केन्द्र	15001	सर्वोदय मा.वि. कञ्चनपुर, सप्तरी	सप्तरी
252	महेन्द्र जनता मा.वि. बलुवा सीतापुर, सप्तरी केन्द्र	15009	गोबर्द्धन वैरागी जनता मा.वि., फतेपुर, सप्तरी	सप्तरी
253	बालबोध सेकेण्डरी मा.वि., बेरीयर, सप्तरी केन्द्र	15029	नन्द उमा पब्लिक मा.वि., ओद्राहा, सप्तरी	सप्तरी
253	बालबोध सेकेण्डरी मा.वि., बेरीयर, सप्तरी केन्द्र	15041	लक्ष्मी नारायण मा.वि. वैरवा, सप्तरी	सप्तरी
254	सर्वोदय मा.वि. कञ्चनपुर, सप्तरी केन्द्र	15046	बालबोध सेकेण्डरी मा.वि. कञ्चनपुर, बेरीयर,सप्तरी	सप्तरी

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
254	सर्वोदय मा.वि. कन्चनपुर, सप्तरी केन्द्र	15054	रोयल सेकेन्डरी स्कूल, पोताहा, सप्तरी	सप्तरी
255	लक्ष्मी बल्लभ नर्सिङ्ग मा.वि.बचनगामाकट्टि, सप्तरी केन्द्र	15021	महाविर मा.वि., हनुमाननगर, सप्तरी	सप्तरी
255	लक्ष्मी बल्लभ नर्सिङ्ग मा.वि.बचनगामाकट्टि, सप्तरी केन्द्र	15039	पब्लिक मा.वि., लौनिया, सप्तरी	सप्तरी
255	लक्ष्मी बल्लभ नर्सिङ्ग मा.वि.बचनगामाकट्टि, सप्तरी केन्द्र	15059	उग्रकान्त मा.वि. तिलाठी, सकरपुरा, सप्तरी	सप्तरी
256	पब्लिक विन्देश्वरी मा.वि.राजविराज सप्तरी केन्द्र	15007	छिन्नमस्ता एजुकेशनल एकाडेमी मा.वि., राजविराज, सप्तरी	सप्तरी
256	पब्लिक विन्देश्वरी मा.वि.राजविराज सप्तरी केन्द्र	15012	लाली गुराँस इङ्गलिश बोर्डिङ्ग मा.वि., राजविराज, सप्तरी	सप्तरी
256	पब्लिक विन्देश्वरी मा.वि.राजविराज सप्तरी केन्द्र	15053	लिटिल एन्जल मोर्डन सेकेण्डरी स्कूल कुनाउली रोड राजविराज, सप्तरी	सप्तरी
257	नोबेल एकेडेमी, राजविराज, सप्तरी केन्द्र	15011	वर्ल्ड भिजन मोडर्न मा.वि., राजविराज, सप्तरीका कक्षा १२ का नियमित तर्फका र.नं. ८०२१५०११०००१ देखि ८०२१५०११०३०० सम्मका परीक्षार्थीहरू मात्र	सप्तरी
258	केशो अनिरुद्धवती मा.वि., राजविराज, सप्तरी केन्द्र	15011	वर्ल्ड भिजन मोडर्न मा.वि., राजविराज, सप्तरीका कक्षा १२ का नियमित तर्फका र.नं. ८०२१५०११०३०१ देखि माथिका सुम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू र ग्रेडवृद्धि तथा आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	सप्तरी
258	केशो अनिरुद्धवती मा.वि., राजविराज, सप्तरी केन्द्र	15028	कन्छु नर प्रताप मा.वि. नकटीरायपुर, सप्तरी	सप्तरी
259	नरेन्द्र मेमोरियल जनता मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र	15008	राजविराज मोडेल मा.वि.का कक्षा १२ का नियमित तर्फका र.नं. ८०२१५००८०००१ देखि र.नं. ८०२१५००८०३५० सम्मका परीक्षार्थीहरू र आंशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	सप्तरी
259	नरेन्द्र मेमोरियल जनता मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र	15062	मनोकामना से.स्कूल, राजविराज, सप्तरी	सप्तरी
260	प्राइम होलीक्रस एकेडमी (मिसन) राजविराज, सप्तरी, केन्द्र	15008	राजविराज मोडेल मा.वि.का कक्षा १२ का नियमित तर्फका र.नं. ८०२१५००८०३५१ देखि माथिका सबै परीक्षार्थीहरू	सप्तरी
260	प्राइम होलीक्रस एकेडमी (मिसन) राजविराज, सप्तरी, केन्द्र	15048	जनता मा.वि., खुरहुरिया, सप्तरी	सप्तरी
260	प्राइम होलीक्रस एकेडमी (मिसन) राजविराज, सप्तरी, केन्द्र	15056	नरेन्द्र मेमोरियल जनता मा.वि. राजविराज, सप्तरी	सप्तरी
261	आधारभूत विद्यालय, थानगाछी, राजविराज सप्तरी केन्द्र	15002	लक्ष्मी बल्लभ नर्सिङ्ग मा.वि. बचनगामाकट्टी, सप्तरी	सप्तरी
261	आधारभूत विद्यालय, थानगाछी, राजविराज सप्तरी केन्द्र	15065	सिवा इंटरनेशनल बो.स्कूल, राजविराज, सप्तरी	सप्तरी
262	पाराडाइज क्याम्पस, राजविराज सप्तरी केन्द्र	15017	जानकी मा.वि., राजविराज, सप्तरी	सप्तरी

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
262	पाराडाइज क्याम्पस, राजविराज सप्तरी केन्द्र	15030	ह्याप्पी ल्याण्ड मा.वि., सप्तरी	सप्तरी
262	पाराडाइज क्याम्पस, राजविराज सप्तरी केन्द्र	15044	गौतम शिशुसदन मा.वि., राजविराज, सप्तरी	सप्तरी
262	पाराडाइज क्याम्पस, राजविराज सप्तरी केन्द्र	15045	लिटिलफ्लावर्स मा.वि., सप्तरी	सप्तरी
262	पाराडाइज क्याम्पस, राजविराज सप्तरी केन्द्र	15061	छिन्नमस्ता भूपेन्द्र संस्कृति मा.वि., सखडा, सप्तरी	सप्तरी
263	रा.ठा.जो.भ. मा.वि., राजदेवी, राजविराज, सप्तरी केन्द्र	15038	सृजना मा.वि. राजविराज, सप्तरी	सप्तरी
263	रा.ठा.जो.भ. मा.वि., राजदेवी, राजविराज, सप्तरी केन्द्र	15057	प्राइम होलीक्रस ऐकेडमी, राजविराज, सप्तरी	सप्तरी
264	दूर्गा मा.वि., राजविराज, सप्तरी केन्द्र	15060	शंकर पब्लिक मा.वि. तिलाठी कोइलाडी, तोपा, सप्तरी	सप्तरी
264	दूर्गा मा.वि., राजविराज, सप्तरी केन्द्र	15035	नरबहादुर जनता मा.वि., पकरी, सप्तरी	सप्तरी
264	दूर्गा मा.वि., राजविराज, सप्तरी केन्द्र	15042	पब्लिक विन्देश्वरी मा.वि., राजविराज, सप्तरी	सप्तरी
264	दूर्गा मा.वि., राजविराज, सप्तरी केन्द्र	15068	जनता मा.वि., तोपा गा.पा., सप्तरी	सप्तरी
265	वर्ल्ड भिजन मोडर्न मा.वि., खरसाल, राजविराज, सप्तरी केन्द्र	15040	गोल्डेन स्टार मा.वि.राजविराज, सप्तरी	सप्तरी
265	वर्ल्ड भिजन मोडर्न मा.वि., खरसाल, राजविराज, सप्तरी केन्द्र	15043	शारदा मा.वि., राजविराज, सप्तरी	सप्तरी
265	वर्ल्ड भिजन मोडर्न मा.वि., खरसाल, राजविराज, सप्तरी केन्द्र	15051	राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि., राजविराज, सप्तरी	सप्तरी
265	वर्ल्ड भिजन मोडर्न मा.वि., खरसाल, राजविराज, सप्तरी केन्द्र	15064	जनता मा.वि. इटहरी विष्णुपुर, हाटी, सप्तरी	सप्तरी
265	वर्ल्ड भिजन मोडर्न मा.वि., खरसाल, राजविराज, सप्तरी केन्द्र	15069	राजविराज यूनिभर्सल ऐकेडमी, राजविराज न.पा., सप्तरी	सप्तरी
265	वर्ल्ड भिजन मोडर्न मा.वि., खरसाल, राजविराज, सप्तरी केन्द्र	15070	केशो अतिरुद्धवती मा.वि., राजविराज न.पा., सप्तरी	सप्तरी
266	जनता मा.वि., खुरहुरिया, सप्तरी केन्द्र	15023	जनता शंकर मा.वि. नर्घो, राजगढ, सप्तरी	सप्तरी
266	जनता मा.वि., खुरहुरिया, सप्तरी केन्द्र	15025	संखुवा लक्षणपट्टी पोखरिया मा.वि., पत्थरगाडा, सप्तरी	सप्तरी
266	जनता मा.वि., खुरहुरिया, सप्तरी केन्द्र	15063	जनता मा.वि., कन्कटा, सप्तरी	सप्तरी
267	जनता मा.वि. सोनवर्षा, सिराहा केन्द्र	16031	जनता मा.वि.वरियारपट्टी, सिराहा	सिराहा
267	जनता मा.वि. सोनवर्षा, सिराहा केन्द्र	16033	जनता मा.वि. जिभौल, सिराहा	सिराहा
267	जनता मा.वि. सोनवर्षा, सिराहा केन्द्र	16081	रमेश महतो स्मृति जनता मा.वि., नवराजपुर गा.पा., सिराहा	सिराहा
268	लक्ष्मीनारायण कौशल्य जनता मा.वि., नहरारिगौल,सिराहा केन्द्र	16014	हनुमान प्रसाद शारदा मा.वि., इनर्वा, सिराहा	सिराहा
268	लक्ष्मीनारायण कौशल्य जनता मा.वि., नहरारिगौल,सिराहा केन्द्र	16048	मनेलाल जनता मा.वि., सोठिआईन, सिराहा	सिराहा
268	लक्ष्मीनारायण कौशल्य जनता मा.वि., नहरारिगौल,सिराहा केन्द्र	16049	बाल सुन्दरी मा.वि., भगवानपुर, सिराहा	सिराहा
268	लक्ष्मीनारायण कौशल्य जनता मा.वि., नहरारिगौल,सिराहा केन्द्र	16079	श्री मा.वि., महेशवारी, सिराहा	सिराहा
269	बालासुन्दरी मा.वि., भगवानपुर, सिराहा केन्द्र	16032	जनता मा.वि. सोनवर्षा, सिराहा	सिराहा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
269	बालासुन्दरी मा.वि., भगवानपुर, सिरहा केन्द्र	16056	जनता नमूना मा.वि. मौवाडी, सिरहा	सिरहा
270	जनता मा.वि. सोनमतिगाढा, सिरहा केन्द्र	16044	पशुपति मा.वि. लाहान, सिरहा	सिरहा
270	जनता मा.वि. सोनमतिगाढा, सिरहा केन्द्र	16046	लक्ष्मीनारायण क्रौसल्या जनता मा.वि., नहरा, रिगौल, सिरहा	सिरहा
270	जनता मा.वि. सोनमतिगाढा, सिरहा केन्द्र	16066	जि.वि.स. व. इलाइट इन्जिनियर्स स्कूल, लाहान, सिरहा	सिरहा
271	लक्ष्मण ललिता कुशवाह मा.वि., लाहान, सिरहा केन्द्र	16006	एभरेष्ट मा.वि. लाहान, सिरहा	सिरहा
271	लक्ष्मण ललिता कुशवाह मा.वि., लाहान, सिरहा केन्द्र	16043	एपोलो अं मा.वि., लाहान, सिरहा	सिरहा
271	लक्ष्मण ललिता कुशवाह मा.वि., लाहान, सिरहा केन्द्र	16051	लाहान प्यारागन मा.वि., लाहान, सिरहा	सिरहा
272	बस्तिपुर मा.वि. बस्तिपुर, सिरहा केन्द्र	16001	जे.एस. मुरारका बहुमुखी क्याम्पस, लाहान, सिरहाका कक्षा १२ का नियमित तर्फका र.नं. ८०२१६००१०००१ देखि र.नं. ८०२१६००१०३०० सम्मका परीक्षार्थीहरू	सिरहा
273	पशुपति आदर्श मा.वि., लाहान, सिरहा केन्द्र	16001	जे.एस. मुरारका बहुमुखी क्याम्पस, लाहान, सिरहाका कक्षा १२ का नियमित तर्फका र.नं. ८०२१६००१०४५१ देखि माथिका सबै परीक्षार्थीहरू र कक्षा १२ का ग्रेडवृद्धि, आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू।	सिरहा
273	पशुपति आदर्श मा.वि., लाहान, सिरहा केन्द्र	16019	बस्तिपुर मा.वि. बस्तिपुर, सिरहा	सिरहा
274	श्री मा.वि. परहरीया, थारुटोल, सिरहा केन्द्र	16024	लाहान मेरीचिल्ड्रेन मा.वि., लाहान, सिरहा	सिरहा
274	श्री मा.वि. परहरीया, थारुटोल, सिरहा केन्द्र	16037	लिटिल स्टार बो.मा.वि., लाहान, सिरहा	सिरहा
275	जे.एस. मुरारका व. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र	16018	जनता मा.वि. सोनामतीगाडा, सिरहा	सिरहा
275	जे.एस. मुरारका व. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र	16034	लक्ष्मण ललिता कुशवाहा मा.वि. लाहान, सिरहा	सिरहा
275	जे.एस. मुरारका व. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र	16040	जनता डोमी चौधरी मा.वि. पोखरभिण्डा, पर्सा, सिरहा	सिरहा
275	जे.एस. मुरारका व. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र	16055	मा.वि. हनुमाननगर ब्रमाणगौछाडी, सिरहा	सिरहा
275	जे.एस. मुरारका व. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र	16067	सगरमाथा मा.वि. ढोडना, सिरहा	सिरहा
276	श्री सगरमाथा मा.वि. ढोडना, सिरहा केन्द्र	16004	सफ्टेक मा.वि., लाहानका नियमित तर्फका र.नं. ८०२१६००४०००१ देखि ८०२१६००४०२५० सम्मका परीक्षार्थीहरू	सिरहा
277	एभरेष्ट मा.वि. लाहान, सिरहा केन्द्र	16004	सफ्टेक मा.वि., लाहानका नियमित तर्फका र.नं. ८०२१६००४०२५१ देखि माथिका सबै विद्यार्थीहरू र ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सबै विद्यार्थीहरू	सिरहा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
277	एभरेष्ट मा.वि. लाहान, सिरहा केन्द्र	16025	शारदा अं.मा.वि., लाहान, सिरहा	सिरहा
278	जनता डोमी चौधरी मा.वि., पोखरभिण्डा, पर्सा, सिरहा केन्द्र	16016	जनता मा.वि., मोहनपुर, कमलपुर, सिरहा	सिरहा
278	जनता डोमी चौधरी मा.वि., पोखरभिण्डा, पर्सा, सिरहा केन्द्र	16035	रामामहन्धी यादव जनता मा.वि., सितापुर, सिरहा	सिरहा
278	जनता डोमी चौधरी मा.वि., पोखरभिण्डा, पर्सा, सिरहा केन्द्र	16042	जनता मा.वि., बेताहा, भवानीपुर, सिरहा	सिरहा
278	जनता डोमी चौधरी मा.वि., पोखरभिण्डा, पर्सा, सिरहा केन्द्र	16060	जनता नन्द ललिता मा.वि., लक्ष्मीपुर, पतारी, सिरहा	सिरहा
279	जनता मा.वि. सुखिपुर, सिरहा केन्द्र	16020	जनता मा.वि., दहिपोडी, सिरहा	सिरहा
279	जनता मा.वि. सुखिपुर, सिरहा केन्द्र	16047	जनता चैथरु जीतन उ.मा.वि. कविलासि, सिरहा	सिरहा
279	जनता मा.वि. सुखिपुर, सिरहा केन्द्र	16071	धर्मियाइन मा.वि., महेशपुर, पतारी	सिरहा
279	जनता मा.वि. सुखिपुर, सिरहा केन्द्र	16074	जनता मा.वि., तिनकोनी, धनगढीमाई न.पा., सिरहा	सिरहा
280	राम जानकी मा.वि. विद्यानगर, छजना, सिरहा केन्द्र	16007	जनता मा.वि. सुखिपुर, सिरहा	सिरहा
280	राम जानकी मा.वि. विद्यानगर, छजना, सिरहा केन्द्र	16017	जनकल्याण मा.वि. गौरीपुर, लक्ष्मीपुर, सिरहा	सिरहा
280	राम जानकी मा.वि. विद्यानगर, छजना, सिरहा केन्द्र	16030	जनता मा.वि. देउरीपट्टी, सिरहा	सिरहा
281	जनता मा.वि., तिनकोनी, धनगढीमाई., सिरहा केन्द्र	16002	जनता नमुना मा.वि., असनपुर गोलबजार, सिरहा	सिरहा
281	जनता मा.वि., तिनकोनी, धनगढीमाई., सिरहा केन्द्र	16068	जनता मा.वि. अयोध्यानगर, धनगढीमाई, सिरहा	सिरहा
282	जनता मा.वि., अयोध्यानगर, सिरहा केन्द्र	16023	महाविर मा.वि., धनगढी, चैनपुर, सिरहा	सिरहा
282	जनता मा.वि., अयोध्यानगर, सिरहा केन्द्र	16028	तुलसीराम सत्यमभामा डोटेल मा.वि., सिरहा	सिरहा
282	जनता मा.वि., अयोध्यानगर, सिरहा केन्द्र	16059	माउन्ट एभरेष्ट सेकेन्डरी ई.बो.स्कूल, सिरहा	सिरहा
283	जनता नमुना मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र	16005	जनता बनवारी मा.वि., बछोवा, सिरहा	सिरहा
283	जनता नमुना मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र	16011	जय विद्यामन्दिर आवासिय मा.वि., गोलबजार, सिरहा	सिरहा
283	जनता नमुना मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र	16038	ग्रीन ल्याण्ड इ.बो. मा.वि., धनगढीमाई, सिरहा	सिरहा
283	जनता नमुना मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र	16045	सरस्वती मा.वि. तेतरिया, जमदह, सिरहा	सिरहा
283	जनता नमुना मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र	16053	जनता मा.वि., गोलबजार, चन्द्रोदयपुर, सिरहा	सिरहा
283	जनता नमुना मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र	16080	सगरमाथा प्रज्ञा पीठ, धनगढीमाई न.पा., सिरहा	सिरहा
284	जनता मा.वि., चन्द्रलालपुर, चोहर्वा, सिरहा केन्द्र	16073	सृजना ई.बो. स्कूल, गोलबजार सिरहा	सिरहा
284	जनता मा.वि., चन्द्रलालपुर, चोहर्वा, सिरहा केन्द्र	16075	बुढा निलकण्ठ मा.वि. गोलबजार, सिरहा	सिरहा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
285	जनता वनवारी मा.वि. बछ्याँवा, सिराहा केन्द्र	16015	लक्षण मण्डल जनता मा.वि. बनिनियाँ, अर्नामा, सिरहा	सिरहा
285	जनता वनवारी मा.वि. बछ्याँवा, सिराहा केन्द्र	16027	श्री मा.वि. भलुवाही, हनुमाननगर, सिरहा	सिरहा
285	जनता वनवारी मा.वि. बछ्याँवा, सिराहा केन्द्र	16054	जनता मा.वि. गौरीपुर विष्णुपुर प्र.म., सिरहा	सिरहा
285	जनता वनवारी मा.वि. बछ्याँवा, सिराहा केन्द्र	16069	शान्ति निकुन्ज मा.वि., सिरहा	सिरहा
286	सुन्दर जनता मा. वि., औरही, सिराहा केन्द्र	16021	राम जानकी मा.वि., छजना, सिरहा	सिरहा
286	सुन्दर जनता मा. वि., औरही, सिराहा केन्द्र	16041	चन्द्र मा.वि., सिराहाका कक्षा १२ का नियमित तर्फका र.नं. ७९२१६०४१०००१ देखि र.नं. ७९२१६०४१०२५० सम्मका परीक्षार्थीहरु र कक्षा १२ का ग्रेडवृद्धि, आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु।	सिरहा
287	श्री मा.वि. भलुवाही, हनुमाननगर, सिरहा केन्द्र	16029	जनता मा.वि. राजपुर, सिरहा	सिरहा
287	श्री मा.वि. भलुवाही, हनुमाननगर, सिरहा केन्द्र	16041	चन्द्र मा.वि., सिराहाका कक्षा १२ का नियमित तर्फका र.नं. ७९२१६०४१०२५१ देखिका बाँकी सबै परीक्षार्थीहरु मात्र।	सिरहा
287	श्री मा.वि. भलुवाही, हनुमाननगर, सिरहा केन्द्र	16061	सुन्दर जनता मा.वि., औरही, सिरहा	सिरहा
288	चन्द्र मा.वि. सिराहावजार, सिराहा केन्द्र	16010	सारश्वरनाथ मा.वि., सारश्वर, सिरहा	सिरहा
288	चन्द्र मा.वि. सिराहावजार, सिराहा केन्द्र	16013	ब्रजमोहन भन्वुराम जनता मा.वि. माडर, सिरहा	सिरहा
288	चन्द्र मा.वि. सिराहावजार, सिराहा केन्द्र	16039	माउन्ट एभरेष्ट इ.बो.मा.वि., सिरहा	सिरहा
288	चन्द्र मा.वि. सिराहावजार, सिराहा केन्द्र	16050	जनता मा.वि., अर्नामा, ब्रह्मपुरी, सिरहा	सिरहा
288	चन्द्र मा.वि. सिराहावजार, सिराहा केन्द्र	16076	मा.वि., सिरहा	सिरहा
288	चन्द्र मा.वि. सिराहावजार, सिराहा केन्द्र	16077	नेपाल एवेलेन्स एकेडेमी, सिरहा	सिरहा
288	चन्द्र मा.वि. सिराहावजार, सिराहा केन्द्र	16078	लालाजी शकुन्तला मा.वि., माडर, सिरहा	सिरहा
288	चन्द्र मा.वि. सिराहावजार, सिराहा केन्द्र	16082	सिरहा पब्लिक स्कूल प्रा.लि., नरहा गा.पा., सिरहा	सिरहा
288	चन्द्र मा.वि. सिराहावजार, सिराहा केन्द्र	16084	सिदार्थ शिशु निकेतन इ.बो. स्कूल, सिरहा न.पा., सिरहा	सिरहा
289	बाबुजी राय जुनाई ठाकुर मा.वि., फुलवरिया,मिर्चैया,सिरहा केन्द्र	16008	सगरमाथा ई.बो.मा.वि., मिर्चैया, सिरहा	सिरहा
289	बाबुजी राय जुनाई ठाकुर मा.वि., फुलवरिया,मिर्चैया,सिरहा केन्द्र	16063	स्वस्तिक पाठशाला मिर्चैया, सिरहा	सिरहा
289	बाबुजी राय जुनाई ठाकुर मा.वि., फुलवरिया,मिर्चैया,सिरहा केन्द्र	16065	चन्द्र ज्योती आवाशीय मा.वि., मिर्चैया, सिरहा	सिरहा
290	मोहन मा.वि., रामनगर, मिर्चैया, सिराहा केन्द्र	16012	जनता मा.वि., चन्द्रलालपुर, चोहर्वा, सिरहा	सिरहा
290	मोहन मा.वि., रामनगर, मिर्चैया, सिराहा केन्द्र	16022	जनसेवा मा.वि. करजन्हा, सिरहा	सिरहा
290	मोहन मा.वि., रामनगर, मिर्चैया, सिराहा केन्द्र	16026	हिमालय अ.आ.मा.वि.रामनगर मिर्चैया, सिरहा	सिरहा
290	मोहन मा.वि., रामनगर, मिर्चैया, सिराहा केन्द्र	16036	रामदुलारी मा.वि., कल्याणपुर, सिरहा	सिरहा
290	मोहन मा.वि., रामनगर, मिर्चैया, सिराहा केन्द्र	16052	बाबुजी राय जुनाई ठाकुर मा.वि. फुलवरिया, सिरहा	सिरहा
290	मोहन मा.वि., रामनगर, मिर्चैया, सिराहा केन्द्र	16057	टाइम्स स्कूल, मिर्चैया, सिरहा	सिरहा
290	मोहन मा.वि., रामनगर, मिर्चैया, सिराहा केन्द्र	16083	विष्णु चरण श्रेष्ठ मा.वि., कल्याणपुर न.पा., सिरहा	सिरहा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
291	नेपाल राष्ट्रिय फुलकुमारी महतो, मा.वि. बन्दीपुर, सिरहा केन्द्र	16003	मोहन मा.वि. मिर्चैया, सिरहा	सिरहा
291	नेपाल राष्ट्रिय फुलकुमारी महतो, मा.वि. बन्दीपुर, सिरहा केन्द्र	16058	बालशिक्षा सदन मा.वि., कर्जान्हा, सिरहा	सिरहा
291	नेपाल राष्ट्रिय फुलकुमारी महतो, मा.वि. बन्दीपुर, सिरहा केन्द्र	16064	आदर्श शिक्षा सदन मिर्चैया, सिरहा	सिरहा
292	जनसेवा मा.वि. करजन्हा, सिरहा केन्द्र	16009	नेपाल राष्ट्रिय फुलकुमारी महतो मा.वि., बन्दीपुर, सिरहा	सिरहा
292	जनसेवा मा.वि. करजन्हा, सिरहा केन्द्र	16062	पोलर स्टार से.ई.बो. स्कूल मिर्चैया, सिरहा	सिरहा
293	तपसिबाबा मा.वि., सोनीगामा टिल्ही, धनुषा केन्द्र	17002	फकीरचन्द्र गामी मा.वि., धनुषा	धनुषा
293	तपसिबाबा मा.वि., सोनीगामा टिल्ही, धनुषा केन्द्र	17054	जनता मा.वि., गिद्धा बेलापट्टी-२, धनुषा	धनुषा
293	तपसिबाबा मा.वि., सोनीगामा टिल्ही, धनुषा केन्द्र	17056	एस.एन.आर.ज.मा.वि., धवौली-२, धनुषा	धनुषा
294	जनता एकाई मा.वि., यदुकुवा, धनुषा केन्द्र	17050	रामजानकी मा.वि., कुशमाहा-३, धनुषा	धनुषा
294	जनता एकाई मा.वि., यदुकुवा, धनुषा केन्द्र	17089	श्री मोहन मा.वि. सुगा निकास	धनुषा
294	जनता एकाई मा.वि., यदुकुवा, धनुषा केन्द्र	17044	सबोदय मा.वि., पौडेश्वर-२, पुर्वारी, धनुषा	धनुषा
295	धनुषा जनता मा.वि., धनुषाधाम-१, धनुषाधाम, धनुषा केन्द्र	17053	श्री माध्यमिक विद्यालय, प्रितपुर, पर्वता-९, धनुषा	धनुषा
295	धनुषा जनता मा.वि., धनुषाधाम-१, धनुषाधाम, धनुषा केन्द्र	17063	सरस्वती मा.वि., सर्वेला, धनुषा	धनुषा
295	धनुषा जनता मा.वि., धनुषाधाम-१, धनुषाधाम, धनुषा केन्द्र	17057	भानु मा.वि., यज्ञभूमि-६, किसनपुर, धनुषा	धनुषा
296	महेन्द्र मा.वि., ढल्केवर, धनुषा केन्द्र	17067	त्रिलुङ्गेन गाउँन ई. बो.मा.वि., ढल्केवर, धनुषा	धनुषा
296	महेन्द्र मा.वि., ढल्केवर, धनुषा केन्द्र	17073	दर्शनिया रामेश्वर सिंह कृ.ए. महेन्द्रनगर, धनुषा	धनुषा
296	महेन्द्र मा.वि., ढल्केवर, धनुषा केन्द्र	17069	लालगढ नमूना विद्या सदन, लालगढ, धनुषा	धनुषा
297	विनायक अंग्रेजी बो. मा.वि., ढल्केवर, धनुषा केन्द्र	17034	श्री मा.वि. मुलावारी, भिमान यज्ञभूमि ९ धारापानी, धनुषा	धनुषा
297	विनायक अंग्रेजी बो. मा.वि., ढल्केवर, धनुषा केन्द्र	17035	महेन्द्र मा.वि. ढल्केवर, ५ धनुषा	धनुषा
297	विनायक अंग्रेजी बो. मा.वि., ढल्केवर, धनुषा केन्द्र	17091	क्रियटिभ इडलिश बोर्डिङ्ग स्कूल	धनुषा
298	श्री मा.वि., मुलावारी, भिमान, यज्ञभूमि-९, धारापानी, धनुषा केन्द्र	17066	नवशान्ती विद्याश्रम विरेन्द्रवजार, धनुषा	धनुषा
298	श्री मा.वि., मुलावारी, भिमान, यज्ञभूमि-९, धारापानी, धनुषा केन्द्र	17079	श्री मा.वि., भरतपुर, राणेशमान, चारनाथ, धनुषा	धनुषा
298	श्री मा.वि., मुलावारी, भिमान, यज्ञभूमि-९, धारापानी, धनुषा केन्द्र	17055	सुपरसेन्स आ.मा.वि., यज्ञभूमि-९, धारापानी, धनुषा	धनुषा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
299	जनता मा.वि. नकटाभिज धनुषा केन्द्र	17005	क्षीरेश्वर जनता मा.वि., महेन्द्रनगर, धनुषा	धनुषा
299	जनता मा.वि. नकटाभिज धनुषा केन्द्र	17048	श्री मा.वि., कुम्हरौला, रमदैया, भवाडी, धनुषा	धनुषा
300	चिल्ड्रेन गारडेन ई. बो. स्कूल, ढल्केवर, धनुषा केन्द्र	17019	सार्वजनिक मा.वि.वेगाडावर जनकपुर धनुषा	धनुषा
300	चिल्ड्रेन गारडेन ई. बो. स्कूल, ढल्केवर, धनुषा केन्द्र	17049	गंगोत्री इङ्गलिस आवासीय माध्यमिक विद्यालय, धनुषा	धनुषा
301	राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17037	श्री राम मा.वि. जनकपुर धनुषा	धनुषा
301	राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17016	नेशनल एकाडेमी मा.वि., जनकपुर, धनुषा	धनुषा
301	राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17018	सुभद्रा मटुकधारी मा.वि., जनकपुर, धनुषा	धनुषा
301	राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17078	सर्वोदय सेकेण्ड्री बोर्डिङ्ग स्कूल जनकपुरधाम-८	धनुषा
301	राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17076	डेफोडिल्स पब्लिक ई. बो. स्कूल, जनकपुरधाम-४	धनुषा
301	राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17085	एल ड्यनामिक पब्लिक मा.वि. लक्ष्मीनिया, धनुषा	धनुषा
301	राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17064	तिरहुत मा.वि., जनकपुरधाम, धनुषा	धनुषा
301	राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17021	न्यू आईडियल मा.वि. जनकपुर, धनुषा	धनुषा
301	राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17012	पब्लिक युथ मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र	धनुषा
302	युनिभर्सल एकेडेमी, जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17011	मोडेल मा.वि. जनकपुर, धनुषाका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०२१७०११०००१ देखि ७९२१७०११०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरू	धनुषा
303	लक्ष्मीनिया जनता मा.वि., बगेवा ५ कुम्हरौडा, धनुषा केन्द्र	17011	मोडेल मा.वि. जनकपुर, धनुषाका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०२१७०११४०१ देखि ८०२१७०११८०० सम्मका परीक्षार्थीहरू	धनुषा
304	सबकल भवन कल्या मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17011	मोडेल मा.वि. जनकपुर, धनुषाका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०२१७०११८०१ देखि ८०२१७०११२०० सम्मका परीक्षार्थीहरू	धनुषा
305	पब्लिक युथ मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17012	मोडेल मा.वि. जनकपुर, धनुषाका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०२१७०११२०१ देखि माथि सबै तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	धनुषा
306	वि.पी. कोराला मा.वि. सपैही, धनुषा केन्द्र	17014	युनिभर्सल एकेडेमी, जनकपुर, धनुषा	धनुषा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
307	सरस्वती नमुना मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17074	यज्ञवलक्य संस्कृत मा.वि. ज्ञानकुञ्ज धनुषा	धनुषा
307	सरस्वती नमुना मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17032	लक्ष्मीनिया जनता मा.वि., बगेवा ५ कुम्हरौडा, धनुषा केन्द्र	धनुषा
307	सरस्वती नमुना मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17080	श्री मा.वि. रुपैठा, धनुषा	धनुषा
307	सरस्वती नमुना मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17086	सिस्टमेटिक अंग्रेजी बोर्डिङग स्कूल, धनुषा	धनुषा
307	सरस्वती नमुना मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17077	स्यालेक्सी अ. बो. मा.वि. जनकपुर, धनुषा	धनुषा
308	संकटमोचन देवशरण रामरती मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17007	मोनास्टिक मा.वि., जनकपुर, धनुषाका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०२१७००७०००१ देखि ८०२१७००७०३०० सम्मका परीक्षार्थीहरु	धनुषा
308	संकटमोचन देवशरण रामरती मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17006	विज्ञान अध्ययन केन्द्र मा.वि. धनुषा	धनुषा
309	सर्वोदय मा.वि. रामानन्द चोक, जनकपुर धनुषा केन्द्र	17032	मोनास्टिक मा.वि., जनकपुर, धनुषाका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०२१७००७०३०१ देखि माथिका सबै तथा आंशिक/गेडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	धनुषा
310	मिट मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17047	कण्ठीर झा नमुना मा.वि. लोहना-२, बभनगामा, धनुषा	धनुषा
310	मिट मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17008	जानकी आवासीय मा.वि., जनकपुर, धनुषा	धनुषा
310	मिट मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17026	गौरी अंग्रेजी बोर्डिङ्ग मा.वि. बंशचोक, जनकपुर, धनुषा	धनुषा
310	मिट मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17038	नोबल ई.बो. मा.वि. जनकपुरधाम-४, क्याम्पस चौक, धनुषा	धनुषा
310	मिट मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17039	वैद्यनाथ देवनारायण ज.मा.वि. तुलसीयाही, निकास-९, कोल्हुआ, धनुषा	धनुषा
310	मिट मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17065	ह्यापिल्याण्ड ई. बो. स्कूल, जनकपुर, धनुषा	धनुषा
310	मिट मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17059	मिरीजा मा.वि., फुलगामा, विहिरी, धनुषा	धनुषा
310	मिट मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17042	वासुदेव मा.वि. बहुशर्वा-३, बहुशर्वा, धनुषा	धनुषा
310	मिट मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17027	त्रिभुवन आदर्श मा.वि. विन्धी, धनुषा	धनुषा
310	मिट मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17031	गोगल प्रसाद मा.वि. बसहिया, जनकपुर, धनुषा,	धनुषा
310	मिट मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17075	सिद्धार्थ शिशु सदन मा.वि., धनुषा	धनुषा
311	यज्ञवलक्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, जनकपुर, धनुषा केन्द्र (क)	17013	राजर्षि मा.वि., जनकपुर, धनुषाका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०२१७०१३०००१ देखि ८०२१७०१३०३५० सम्मका परीक्षार्थीहरु	धनुषा
312	गोगल प्रसाद मा.वि. बसहिया, जनकपुर, धनुषा, केन्द्र	17013	राजर्षि मा.वि., जनकपुर, धनुषाका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०२१७०१३०३५१ देखि माथिका सबै तथा आंशिक/गेडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	धनुषा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
313	जानकी मा.वि. जनकपुर, धनुषा, केन्द्र	17017	मिथिला इन्स्टिच्यूट अफ टेक्नोलोजी मा.वि. जनकपुरका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०२१७०१७०००१ देखि ७९२१७०१७०३०० सम्मका परीक्षार्थीहरू	धनुषा
314	यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, जनकपुर, धनुषा केन्द्र (ख)	17017	मिथिला इन्स्टिच्यूट अफ टेक्नोलोजी मा.वि. जनकपुरका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०२१७०१७०३०१ देखि माथिका सबै तथा आंशिक / ग्रेडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	धनुषा
315	मोडेल मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17025	संस्कृतमोचन देवशरण रामरती मा.वि., जनकपुर, धनुषाका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०२१७०२५०००१ देखि ८०२१७०२५०३०० सम्मका परीक्षार्थीहरू	धनुषा
315	मोडेल मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17003	सकल भवन कन्या मा.वि. जनकपुर, धनुषा	धनुषा
315	मोडेल मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17020	सरस्वती नमूना मा.वि., जनकपुर, धनुषा	धनुषा
315	मोडेल मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17060	न्यू इडलिस बो. मा.वि. जनकपुर, धनुषा	धनुषा
315	मोडेल मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17084	एभरेष्ट मा.वि. जनकपुर, धनुषा	धनुषा
315	मोडेल मा.वि. जनकपुर, धनुषा केन्द्र	17022	राजेश्वर निधी मा.वि. नगराइन, धनुषा	धनुषा
316	श्री राम मा.वि. विद्यापती चौक जनकपुर	17025	संस्कृतमोचन देवशरण रामरती मा.वि., जनकपुर, धनुषाका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०२१७०२५०३०१ देखि माथिका सबै तथा आंशिक / ग्रेडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	धनुषा
317	गंगा प्रसाद मा.वि. ठेरा धनुषा केन्द्र	17088	वि.पी. कोराला मा.वि. सपैही, धनुषा	धनुषा
317	गंगा प्रसाद मा.वि. ठेरा धनुषा केन्द्र	17015	न्यू मिलिनियम मा.वि. जनकपुर, धनुषा	धनुषा
318	राष्ट्रिय मा.वि. रुपैठा, वेल्ली, धनुषा, केन्द्र	17009	धनुषा साइन्स क्याम्पस, जनकपुर, धनुषा	धनुषा
319	जनता मा.वि. गिद्धावेलापटी धनुषा, केन्द्र	17010	के.एस.एच.एस.वि. मा.वि., खजुरी, धनुषा	धनुषा
319	जनता मा.वि. गिद्धावेलापटी धनुषा, केन्द्र	17061	जनता मा.वि., दुवरीकोट, मंगरहा, धनुषा	धनुषा
319	जनता मा.वि. गिद्धावेलापटी धनुषा, केन्द्र	17030	शंकर जनता मा.वि. चक्कर-२, चक्कर, धनुषा	धनुषा
319	जनता मा.वि. गिद्धावेलापटी धनुषा, केन्द्र	17062	विलैट बौकू मा.वि. पिसंगयाही मडान ५ धनुषा	धनुषा
320	यादव मा.वि. वेल्ली धनुषा केन्द्र	17040	जगरुप साह राम पुकार साह मा.वि. मिथलेश्वर निकास-४ पुरन्दाहा, धनुषा	धनुषा
320	यादव मा.वि. वेल्ली धनुषा केन्द्र	17058	श्री मा.वि., बाघचौडा-३, धनुषा	धनुषा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
320	यादव मा.वि. बेल्ही धनुषा केन्द्र	17028	तपसी बाबा मा.वि. टिन्ही सोनिगामा-८, धनुषा	धनुषा
321	जगरुप साह राम पुकार साह मा.वि. पशुरामतलाउ, धनुषा केन्द्र	17051	गंगा प्रसाद मा.वि., ठेरा-६, धनुषा	धनुषा
321	जगरुप साह राम पुकार साह मा.वि. पशुरामतलाउ, धनुषा केन्द्र	17070	जनता मा.वि. कजरा, रमौल, धनुषा	धनुषा
321	जगरुप साह राम पुकार साह मा.वि. पशुरामतलाउ, धनुषा केन्द्र	17033	जनता मा.वि. बनिनियाँ गोपालपुर-६, गोपालपुर, धनुषा	धनुषा
321	जगरुप साह राम पुकार साह मा.वि. पशुरामतलाउ, धनुषा केन्द्र	17082	यादव मा.वि. बेल्ही, धनुषा	धनुषा
322	श्री मा.वि. देउरी प्रवाहा धनुषा	17024	जनता एकाई मा.वि. यदुकुवा, धनुषा	धनुषा
323	सुपरसेन्स आ.मा.वि., यज्ञभूमि-९, धारापानी, धनुषा	17036	जनता जायसवाल मा.वि.तल्लो गोदार धरेलानी धनुषा	धनुषा
323	सुपरसेन्स आ.मा.वि., यज्ञभूमि-९, धारापानी, धनुषा	17023	विनायक अंग्रेजी बो.मा.वि. हल्कवे र धनुषा	धनुषा
323	सुपरसेन्स आ.मा.वि., यज्ञभूमि-९, धारापानी, धनुषा	17045	धनुषा जनता मा.वि. धनुषाधाम-९, धनुषाधाम, धनुषा	धनुषा
323	सुपरसेन्स आ.मा.वि., यज्ञभूमि-९, धारापानी, धनुषा	17087	श्री राष्ट्रिय मा.वि. विरेन्द्र बजार धनुषा	धनुषा
324	क्षीरेश्वर मा.वि. महेन्द्रनगर, धनुषा केन्द्र	17043	जनता मा.वि. नकटाफिज-६, नकटाफिज, धनुषा	धनुषा
324	क्षीरेश्वर मा.वि. महेन्द्रनगर, धनुषा केन्द्र	17029	शिवशक्ति मा.वि. बटेश्वर-९, धनुषा	धनुषा
325	शंकर जनता मा.वि. चक्कर, धनुषा	17046	श्री मा.वि. देउरीपरवाहा-६, देउरी, धनुषा	धनुषा
325	शंकर जनता मा.वि. चक्कर, धनुषा	17081	श्री शंकर मा.वि. धनौजी, धनुषा	धनुषा
325	शंकर जनता मा.वि. चक्कर, धनुषा	17083	रामजानकी मा.वि. फिटकहिया	धनुषा
325	शंकर जनता मा.वि. चक्कर, धनुषा	17041	शंकर जनता मा.वि. दुहवी-२, गोवराही, धनुषा	धनुषा
326	श्री लक्ष्मी चण्डी मुराकाँ मा.वि., जलेश्वर, महोत्तरी केन्द्र	18009	श्री राम मा.वि. मटिहानी, महोत्तरी	महोत्तरी
326	श्री लक्ष्मी चण्डी मुराकाँ मा.वि., जलेश्वर, महोत्तरी केन्द्र	18027	जनता मा.वि. कोल्हुवा, बगेया-७, कोल्हुवा, महोत्तरी	महोत्तरी
326	श्री लक्ष्मी चण्डी मुराकाँ मा.वि., जलेश्वर, महोत्तरी केन्द्र	18028	सरस्वती मा.वि. नैन्ही-६, थरुवाही, महोत्तरी	महोत्तरी
326	श्री लक्ष्मी चण्डी मुराकाँ मा.वि., जलेश्वर, महोत्तरी केन्द्र	18055	सिद्धार्थ शिशु सदन बोर्डिङ्गलहाइ स्कूल पिपडा-७, महोत्तरी	महोत्तरी
326	श्री लक्ष्मी चण्डी मुराकाँ मा.वि., जलेश्वर, महोत्तरी केन्द्र	18066	ग्यालेक्सी अ. मा.वि. जलेश्वर, महोत्तरी	महोत्तरी
327	सुकदेव मा.वि. सुगा-७, महोत्तरी केन्द्र	18034	न्यू मोडर्न इङ्ग्लिस बोर्डिङ्ग स्कूल, जलेश्वर-५, महोत्तरी	महोत्तरी
327	सुकदेव मा.वि. सुगा-७, महोत्तरी केन्द्र	18002	रामनारायण अयोध्य मा.वि., पिपरा, महोत्तरी	महोत्तरी
328	श्री जनता मा.वि. बनौटा, महोत्तरी केन्द्र	18045	महोत्तरी ग्लोरी मा.ई.बो. रामगोपालपुर, महोत्तरी	महोत्तरी
328	श्री जनता मा.वि. बनौटा, महोत्तरी केन्द्र	18006	महेन्द्र राष्ट्रिय मा.वि. रामगोपालपुर, महोत्तरी	महोत्तरी

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
329	श्री मा.वि., खुद्रा पिपराडी, खुद्रा, महोत्तरी	18026	भेरुखी मा.वि. लोहारपट्टी-७, लोहारपट्टी,मोहोत्तरी	महोत्तरी
329	श्री मा.वि., खुद्रा पिपराडी, खुद्रा, महोत्तरी	18029	आदर्श मा.वि. रतौली-६,महोत्तरी	महोत्तरी
329	श्री मा.वि., खुद्रा पिपराडी, खुद्रा, महोत्तरी	18061	जनता राष्ट्रिय मा.वि. धमौरा, महोत्तरी	महोत्तरी
329	श्री मा.वि., खुद्रा पिपराडी, खुद्रा, महोत्तरी	18018	जनता मा.वि. बनौटा, महोत्तरी	महोत्तरी
330	दुर्गा मा.वि., मनरा, महोत्तरी केन्द्र	18020	श्री मा.वि. बसविट्टी, बसन्तपुर,महोत्तरी	महोत्तरी
330	दुर्गा मा.वि., मनरा, महोत्तरी केन्द्र	18025	सरस्वती जनता मा.वि. सोनमा-५, सोनमा,महोत्तरी	महोत्तरी
330	दुर्गा मा.वि., मनरा, महोत्तरी केन्द्र	18057	जनता मा.वि. कटैयाचौरिया, चकटट्टी, मनराशिसवा	महोत्तरी
331	त्रिभुवन मा.वि., गौशाला, महोत्तरी केन्द्र	18021	राष्ट्रिय मा.वि. कान्तिबजार, लक्ष्मिनियाँ-७,महोत्तरी	महोत्तरी
331	त्रिभुवन मा.वि., गौशाला, महोत्तरी केन्द्र	18023	जनता मा.वि. भरतपुर-५, भरतपुर खोर,महोत्तरी	महोत्तरी
331	त्रिभुवन मा.वि., गौशाला, महोत्तरी केन्द्र	18056	जनता मा.वि. राजखोर, गौशाला	महोत्तरी
332	श्री प्रसाद सिंह मा.वि., औरही, महोत्तरी केन्द्र	18003	त्रिभुवन मा.वि., गौशालाबजार,महोत्तरी	महोत्तरी
333	महेन्द्र राष्ट्रिय मा.वि. रामगोपालपुर, महोत्तरी	18013	सोन्धी दशै मा.वि. श्रीपुर-३,मोहोत्तरी	महोत्तरी
333	महेन्द्र राष्ट्रिय मा.वि. रामगोपालपुर, महोत्तरी	18065	किशोरी जनता मा.वि. हरिणमरी महोत्तरी	महोत्तरी
333	महेन्द्र राष्ट्रिय मा.वि. रामगोपालपुर, महोत्तरी	18036	शंकर राष्ट्रिय मा.वि., मेघनाथ गोरहन्ना-२, मेघरौल,महोत्तरी	महोत्तरी
334	जनता मा.वि. राजखोर, गौशाला	18054	मदर टेरेसा मे. इ. बो. गौशाला, महोत्तरी	महोत्तरी
334	जनता मा.वि. राजखोर, गौशाला	18046	भानुभक्त मेमोरियल ई.बो. स्कूल, गौशाला, महोत्तरी	महोत्तरी
334	जनता मा.वि. राजखोर, गौशाला	18004	नवशक्तिज मा.वि., गौशाला,महोत्तरी	महोत्तरी
334	जनता मा.वि. राजखोर, गौशाला	18049	सरस्वती मा.वि., गौशाला, महोत्तरी	महोत्तरी
335	श्री मा.वि. एकडारा बेला-३, महोत्तरी	18011	दुर्गा मा.वि. मनरा, महोत्तरी	महोत्तरी
335	श्री मा.वि. एकडारा बेला-३, महोत्तरी	18001	रामानन्द विश्वेश्वर महेन्द्र क्याम्पस, जलेश्वर, महोत्तरी	महोत्तरी
335	श्री मा.वि. एकडारा बेला-३, महोत्तरी	18039	महेन्द्र आदर्श महिला मा.वि., जलेश्वर-१, महोत्तरी	महोत्तरी
336	जनता मा.वि. कोल्हुवा, बगेया-७, कोल्हुवा,महोत्तरी	18008	योग कुमार मा.वि. बलवा, सरपल्लो, महोत्तरी	महोत्तरी
336	जनता मा.वि. कोल्हुवा, बगेया-७, कोल्हुवा,महोत्तरी	18024	श्री मा.वि. एकडारा बेला-३, महोत्तरी	महोत्तरी
336	जनता मा.वि. कोल्हुवा, बगेया-७, कोल्हुवा,महोत्तरी	18016	श्री मा.वि. बखरी भाठ, महोत्तरी	महोत्तरी

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
337	देउराली मा.वि., बर्दिवास-१, देउराली, महोत्तरी	18015	पंचधुरा मा.वि. चेरु, माइस्थान, महोत्तरी	महोत्तरी
337	देउराली मा.वि., बर्दिवास-१, देउराली, महोत्तरी	18052	इच्छेश्वर मा.वि. चेरु, महोत्तरी	महोत्तरी
337	देउराली मा.वि., बर्दिवास-१, देउराली, महोत्तरी	18035	श्री मा.वि., हात्तिलेट-२, हात्तिलेट, महोत्तरी	महोत्तरी
337	देउराली मा.वि., बर्दिवास-१, देउराली, महोत्तरी	18064	राष्ट्रिय सरस्वती मा.वि. रातोकालापानी, महोत्तरी	महोत्तरी
337	देउराली मा.वि., बर्दिवास-१, देउराली, महोत्तरी	18014	जनजागृति मा.वि. पाटु, महोत्तरी	महोत्तरी
338	जनता मा.वि., बर्दिवास, महोत्तरी	18044	जनता मा.वि. गौरीडाडा, महोत्तरी	महोत्तरी
339	सनसाइन सेकेन्ड्री बोर्डिङ स्कूल बर्दिवास ३ गौरीडाडा, महोत्तरी	18007	लक्ष्मी नारायण जनता मा.वि. खयरमारा, महोत्तरी	महोत्तरी
339	सनसाइन सेकेन्ड्री बोर्डिङ स्कूल बर्दिवास ३ गौरीडाडा, महोत्तरी	18048	ग्लोबल एकेडेमी मा.वि. बर्दिवास	महोत्तरी
339	सनसाइन सेकेन्ड्री बोर्डिङ स्कूल बर्दिवास ३ गौरीडाडा, महोत्तरी	18051	श्री मा.वि. कामीडाँडा, बर्दिवास, महोत्तरी	महोत्तरी
339	सनसाइन सेकेन्ड्री बोर्डिङ स्कूल बर्दिवास ३ गौरीडाडा, महोत्तरी	18058	सेण्ट्रल प्वाइन्ट एकेडेमी बर्दिवास	महोत्तरी
340	ग्लोबल एकेडेमी सेकेन्डरी स्कूल बर्दिवास	18005	जनता मा.वि., बर्दिवास, महोत्तरी	महोत्तरी
341	जनता मा.वि. गौरीडाडा, महोत्तरी	18040	देउराली मा.वि., बर्दिवास-१, देउराली, महोत्तरी	महोत्तरी
341	जनता मा.वि. गौरीडाडा, महोत्तरी	18050	सनसाइन सेकेन्ड्री बोर्डिङ स्कूल बर्दिवास ३ गौरीडाडा, महोत्तरी	महोत्तरी
341	जनता मा.वि. गौरीडाडा, महोत्तरी	18043	जनहित नन्दलाल मा.वि. चौलिखा, महोत्तरी	महोत्तरी
342	दुर्गा मा.वि., पथलैया, महोत्तरी केन्द्र	18019	श्री मा.वि. भंगहा, सीतापुर, सिद्धपुर, महोत्तरी	महोत्तरी
342	दुर्गा मा.वि., पथलैया, महोत्तरी केन्द्र	18030	जनता मा.वि., डाँडाटोल, विजलपुरा-५, महोत्तरी	महोत्तरी
342	दुर्गा मा.वि., पथलैया, महोत्तरी केन्द्र	18042	राष्ट्रिय मा.वि., पशुपतिनगर-२, पशुपति, महोत्तरी	महोत्तरी
343	श्री राम मा.वि. मटिहानी, महोत्तरी	18038	लक्ष्मी चण्डी मुराकाँ मा.वि., जेलेश्वर-५, महोत्तरी	महोत्तरी
343	श्री राम मा.वि. मटिहानी, महोत्तरी	18047	राजकिय संस्कृत मा.वि. मटिहानी, महोत्तरी	महोत्तरी
344	रामनारायण अयोध्या मा.वि. पिपरा, महोत्तरी केन्द्र	18012	रामदरस सर्वोदय मा.वि. महोत्तरी	महोत्तरी
344	रामनारायण अयोध्या मा.वि. पिपरा, महोत्तरी केन्द्र	18063	जानकी परीक्षण मा.वि. परकोली, महोत्तरी	महोत्तरी
344	रामनारायण अयोध्या मा.वि. पिपरा, महोत्तरी केन्द्र	18059	जनता मा.वि. पिगौना, महोत्तरी	महोत्तरी
344	रामनारायण अयोध्या मा.वि. पिपरा, महोत्तरी केन्द्र	18037	सुकदेव मा.वि., सुर्गा-७, महोत्तरी, महोत्तरी	महोत्तरी
344	रामनारायण अयोध्या मा.वि. पिपरा, महोत्तरी केन्द्र	18060	जनता मा.वि. खयरवा, महोत्तरी	महोत्तरी
344	रामनारायण अयोध्या मा.वि. पिपरा, महोत्तरी केन्द्र	18067	श्री ऐजुकेशन मा.वि. उग्रीपट्टी महोत्तरी	महोत्तरी

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
345	योग कुमार मा.वि. बलवा सरपल्लो, महोत्तरी केन्द्र	18033	जनता मा.वि. मडई, उग्रीपट्टी, महोत्तरी	महोत्तरी
346	भेरुखी मा.वि. लोहारपट्टी महोत्तरी केन्द्र	18031	रामवती जगदेव जनता मा.वि., बगडा, महोत्तरी	महोत्तरी
346	भेरुखी मा.वि. लोहारपट्टी महोत्तरी केन्द्र	18017	रामदेव जनता मा.वि. भ्रमरपुरा, महोत्तरी	महोत्तरी
346	भेरुखी मा.वि. लोहारपट्टी महोत्तरी केन्द्र	18062	मैथिलि बल्लभ मा.वि. परौडल, महोत्तरी	महोत्तरी
346	भेरुखी मा.वि. लोहारपट्टी महोत्तरी केन्द्र	18041	श्री मा.वि., खुट्टा पिपराडी, खुट्टा, महोत्तरी	महोत्तरी
346	भेरुखी मा.वि. लोहारपट्टी महोत्तरी केन्द्र	18068	श्री राष्ट्रिय मा.वि. पिपराटी महोत्तरी	महोत्तरी
347	सोनफी दशै मा.वि. श्रीपुर, औरही न.पा., महोत्तरी केन्द्र	18010	प्रसाद सिंह मा.वि. औरही, महोत्तरी	महोत्तरी
347	सोनफी दशै मा.वि. श्रीपुर, औरही न.पा., महोत्तरी केन्द्र	18053	श्री मा.वि. निगौल, गौशाला	महोत्तरी
347	सोनफी दशै मा.वि. श्रीपुर, औरही न.पा., महोत्तरी केन्द्र	18022	श्री मा.वि. रघुनाथपुर-८, महोत्तरी	महोत्तरी
348	नारायण मा.वि., वयलवास, सर्लाही केन्द्र	19008	सरस्वती मा.वि., भक्तिपुर, सर्लाही	सर्लाही
348	नारायण मा.वि., वयलवास, सर्लाही केन्द्र	19019	इश्वरपुर बेला मा.वि. रामनगर, मनहर्वा, सर्लाही	सर्लाही
348	नारायण मा.वि., वयलवास, सर्लाही केन्द्र	19026	दुर्गा खवारी जनता मा.वि. बबरगञ्ज-८, बबरगञ्ज, सर्लाही	सर्लाही
349	सर्लाही क्याम्पस, मलंगवा, सर्लाही केन्द्र	19039	जनता मा.वि. अगर्वा, सर्लाही	सर्लाही
349	सर्लाही क्याम्पस, मलंगवा, सर्लाही केन्द्र	19051	सुबेदार जनता मा.वि., भेलही-३, सर्लाही	सर्लाही
349	सर्लाही क्याम्पस, मलंगवा, सर्लाही केन्द्र	19052	राम ग्लाम जनता मा.वि., भाडसर-९, सर्लाही	सर्लाही
349	सर्लाही क्याम्पस, मलंगवा, सर्लाही केन्द्र	19054	बौधी देवि मा.वि., मूसौली-५, मूसौली, सर्लाही	सर्लाही
349	सर्लाही क्याम्पस, मलंगवा, सर्लाही केन्द्र	19071	लक्ष्मी देवी जनता मा.वि. सर्लाही	सर्लाही
349	सर्लाही क्याम्पस, मलंगवा, सर्लाही केन्द्र	19068	पब्लिक मा.वि. मलंगवा, सर्लाही	सर्लाही
349	सर्लाही क्याम्पस, मलंगवा, सर्लाही केन्द्र	19076	जनता मा.वि. सल्मपुर, कैलासि सर्लाही	सर्लाही
350	चतुर्भुजेश्वर जनता क्याम्पस, सुखेपोखरी, सर्लाही केन्द्र	19010	सन राइज इ.वा. मा.वि. हरिवन, सर्लाही	सर्लाही
350	चतुर्भुजेश्वर जनता क्याम्पस, सुखेपोखरी, सर्लाही केन्द्र	19021	महादेव जनता मा.वि. हरिवन-२, स्कूल टोल, सर्लाही	सर्लाही
350	चतुर्भुजेश्वर जनता क्याम्पस, सुखेपोखरी, सर्लाही केन्द्र	19062	मोडेल यूटिका एकेडेमी, सर्लाही	सर्लाही
350	चतुर्भुजेश्वर जनता क्याम्पस, सुखेपोखरी, सर्लाही केन्द्र	19066	ज्ञानज्योती आ. वि. हरिवन, सर्लाही	सर्लाही
351	श्रीमती देवी ज.मा.वि., मलंगवा सर्लाही केन्द्र	19003	सर्लाही क्याम्पस, मलङ्गवा, सर्लाहीका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०२१९००३०००१ देखि ८०२१९०३०२५० सम्मका परीक्षार्थीहरु	सर्लाही

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
352	पब्लिक मा.वि., मलंगवा, सर्लाही केन्द्र	19003	सर्लाही क्याम्पस, मलङ्गवा, सर्लाहीका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०२१९००३०२५१ देखि माथिका सबै तथा आशिक/ग्रेडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	सर्लाही
352	पब्लिक मा.वि., मलंगवा, सर्लाही केन्द्र	19056	ऐपेक्स ई.वो.मा.वि., सर्लाही	सर्लाही
352	पब्लिक मा.वि., मलंगवा, सर्लाही केन्द्र	19027	ज्ञानोदय आ.मा.वि. मलंगवा, सर्लाही	सर्लाही
353	जनता मा.वि., नेत्रगञ्ज-७, नवलपुर, सर्लाही केन्द्र	19012	जनज्योति बहुमुखी क्याम्पस, लालबन्दी, सर्लाही	सर्लाही
354	जनज्योति बहुमुखी क्याम्पस, लालबन्दी, सर्लाही केन्द्र	19004	जनज्योति मा.वि., लालबन्दी, सर्लाहीका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०२१९००४०००१ देखि ८०२१९००४०२५० सम्मका परीक्षार्थीहरु	सर्लाही
354	जनज्योति बहुमुखी क्याम्पस, लालबन्दी, सर्लाही केन्द्र	19024	फौदसिंह जनता मा.वि.रानीगञ्ज-५, स्कूलटोल, सर्लाही	सर्लाही
355	नवजीवन विद्याआश्रम मा.वि., जुटपानी, सर्लाही केन्द्र	19004	जनज्योति मा.वि., लालबन्दी, सर्लाहीका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०२१९००४०२५१ देखि माथिका सबै तथा आशिक/ग्रेडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	सर्लाही
356	चक्रजनता शहीदगंगा मा.वि., बरथवा, सर्लाही केन्द्र	19038	महेन्द्ररत्न जगन्नाथ लक्ष्मीनिया मा.वि., सीतापुर, सर्लाही	सर्लाही
356	चक्रजनता शहीदगंगा मा.वि., बरथवा, सर्लाही केन्द्र	19040	एजुकेशन होम मा.वि., बरथवा-५, सर्लाही	सर्लाही
357	मुक्तेश्वर गणेश रामशर्मा जनता मा.वि., मूर्तिया-३, मूर्तिया, सर्लाही केन्द्र	19065	श्री जनता मा.वि. हिरापुर बरहथवा	सर्लाही
357	मुक्तेश्वर गणेश रामशर्मा जनता मा.वि., मूर्तिया-३, मूर्तिया, सर्लाही केन्द्र	19073	श्री ५ कुमार राम औतार लक्षिया मा.वि. हजारविधा, सर्लाही	सर्लाही
358	फौदसिंह जनता मा.वि. रानीगञ्ज-५, सर्लाही केन्द्र	19023	डिम जनता मा.वि. परवानीपुर-३, परवानीपुर, सर्लाही	सर्लाही
358	फौदसिंह जनता मा.वि. रानीगञ्ज-५, सर्लाही केन्द्र	19058	लाली गुरांस एकाडेमी बयलबास, सर्लाही	सर्लाही
358	फौदसिंह जनता मा.वि. रानीगञ्ज-५, सर्लाही केन्द्र	19044	एभरेष्ट सेकण्डेरी एकेडेमी जब्दी-८, सर्लाही	सर्लाही
358	फौदसिंह जनता मा.वि. रानीगञ्ज-५, सर्लाही केन्द्र	19080	रब्वेल एकेडेमी मा.वि. लालबन्दी, सर्लाही	सर्लाही
358	फौदसिंह जनता मा.वि. रानीगञ्ज-५, सर्लाही केन्द्र	19030	आइडियल को एकेडेमी	सर्लाही
359	वेणी भोला नमूना मा.वि., गोडैता, सर्लाही केन्द्र	19036	जनता मा.वि., सिमराभगवतीपुर, सर्लाही	सर्लाही
359	वेणी भोला नमूना मा.वि., गोडैता, सर्लाही केन्द्र	19046	सुधा राधेश्वर मा.वि. छतौना-२, सर्लाही	सर्लाही
359	वेणी भोला नमूना मा.वि., गोडैता, सर्लाही केन्द्र	19064	श्री नारायण मा.वि. मनहर्वा, सिसौटिया, गोडैता	सर्लाही
359	वेणी भोला नमूना मा.वि., गोडैता, सर्लाही केन्द्र	19061	श्री तपसि जगदेव मा.वि. रानगर, बहुअर्वा	सर्लाही
359	वेणी भोला नमूना मा.वि., गोडैता, सर्लाही केन्द्र	19082	पंचायत आदर्श मा.वि. बसवरिया, सर्लाही	सर्लाही

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
359	वेणी भोला नमूना मा.वि., गोडैता, सर्लाही केन्द्र	19089	होस्टे ट्रेस शिक्षा केन्द्र, सर्लाही	सर्लाही
360	पद्म रत्न विद्यामन्दिर मा.वि., मलंगवा, सर्लाही केन्द्र	19009	राम सखी मोहित सिंह जनता मा.वि. बलरा, सर्लाही	सर्लाही
360	पद्म रत्न विद्यामन्दिर मा.वि., मलंगवा, सर्लाही केन्द्र	19047	केशवर गरिब मा.वि., हरिपुरा-७, हरिपुरा, सर्लाही	सर्लाही
360	पद्म रत्न विद्यामन्दिर मा.वि., मलंगवा, सर्लाही केन्द्र	19079	साउथ पवाइन्ट अ.आ. मा.वि. मलंगवा, सर्लाही	सर्लाही
360	पद्म रत्न विद्यामन्दिर मा.वि., मलंगवा, सर्लाही केन्द्र	19042	श्रीमती कृष्णादेवी जनता मा.वि., मलंगवा-९, , सर्लाही	सर्लाही
360	पद्म रत्न विद्यामन्दिर मा.वि., मलंगवा, सर्लाही केन्द्र	19070	महासुनर सनराइज मा.वि.	सर्लाही
361	श्री ५ महेन्द्र मा.वि. कमैया सर्लाही, केन्द्र	19011	चतुर्भुजेश्वर जनता बहुमुखी क्याम्पस हरिवन, सर्लाही	सर्लाही
361	श्री ५ महेन्द्र मा.वि. कमैया सर्लाही, केन्द्र	19002	चतुर्भुजेश्वर जनता मा.वि., हरिवन, सर्लाही	सर्लाही
361	श्री ५ महेन्द्र मा.वि. कमैया सर्लाही, केन्द्र	19031	मनकामना से.बो.स्कूल, हरिवन-९, हरिवन, सर्लाही	सर्लाही
362	श्री ५ कुमार रामऔतार लक्षिया मा.वि. हजारविघा, बरहथवा	19001	चक्रजनता शहीदगंगा मा.वि., बरथवा, सर्लाही	सर्लाही
362	श्री ५ कुमार रामऔतार लक्षिया मा.वि. हजारविघा, बरहथवा	19092	नमुना ज्ञानोदय एकेडेमी, बागमती सर्लाही	सर्लाही
363	श्री इशवरपुर बेला मा.वि. रामनगर, सर्लाही, केन्द्र	19006	नारायण मा.वि., केशरगञ्ज, सर्लाही	सर्लाही
363	श्री इशवरपुर बेला मा.वि. रामनगर, सर्लाही, केन्द्र	19091	मरिचमान सिंह जनता मा.वि चन्द्रनगर	सर्लाही
363	श्री इशवरपुर बेला मा.वि. रामनगर, सर्लाही, केन्द्र	19090	सगरनाथ मा.वि. इशवरपुर	सर्लाही
364	चतुर्भुजेश्वर मा.वि. सुखेपोखरी, सर्लाही, केन्द्र	19083	एलिट ई.बो. मा.वि. बागमती	सर्लाही
364	चतुर्भुजेश्वर मा.वि. सुखेपोखरी, सर्लाही, केन्द्र	19060	अफिट आ.मा.वि.हरिवन, सर्लाही	सर्लाही
364	चतुर्भुजेश्वर मा.वि. सुखेपोखरी, सर्लाही, केन्द्र	19016	श्री ५ महेन्द्र जनता मा.वि. कमैया १, सर्लाही	सर्लाही
364	चतुर्भुजेश्वर मा.वि. सुखेपोखरी, सर्लाही, केन्द्र	19074	सगुन शिक्षा मा.वि. हरिवन, सर्लाही	सर्लाही
365	जनज्योती मा.वि. लालबन्दी, सर्लाही, केन्द्र	19045	नेपाल राष्ट्रिय जनता मा.वि., कालिञ्जोर-७, बद्रिपुर, धारी, सर्लाही	सर्लाही
365	जनज्योती मा.वि. लालबन्दी, सर्लाही, केन्द्र	19049	जनता मा.वि., नेत्रगञ्ज-७, नवलपुर, सर्लाही	सर्लाही
365	जनज्योती मा.वि. लालबन्दी, सर्लाही, केन्द्र	19048	शिशु कल्याण जनता मा.वि. सर्लाही	सर्लाही
365	जनज्योती मा.वि. लालबन्दी, सर्लाही, केन्द्र	19022	नारायण जनता मा.वि. पत्थरकोट-९, जियाजोर, सर्लाही	सर्लाही
365	जनज्योती मा.वि. लालबन्दी, सर्लाही, केन्द्र	19014	नवजीवन विद्याश्रम मा.वि. जटु पानी, सर्लाही	सर्लाही
366	महेन्द्रल जगन्नाथ लक्ष्मीनिया मा.वि., सीतापुर, सर्लाही	19015	सरस्वती मा.वि. हजरिया-५, सर्लाही	सर्लाही
366	महेन्द्रल जगन्नाथ लक्ष्मीनिया मा.वि., सीतापुर, सर्लाही	19067	त्रिभुवन मा.वि. बसवरिया, सर्लाही	सर्लाही
366	महेन्द्रल जगन्नाथ लक्ष्मीनिया मा.वि., सीतापुर, सर्लाही	19050	नवजागरण मा.वि., शंकरपुर-४, गजलीचोक, सर्लाही	सर्लाही

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
367	केशवर गरिव जनता मा.वि. हरिपुरवा न.पा. ५ सर्लाही केन्द्र	19025	जनता मा.वि. श्रीनगर गौरीशंकर-६, श्रीनगर, सर्लाही	सर्लाही
367	केशवर गरिव जनता मा.वि. हरिपुरवा न.पा. ५ सर्लाही केन्द्र	19032	नेपाल राष्ट्रिय वैजु जनता मा.वि. संग्रामपुर-३, सर्लाही	सर्लाही
367	केशवर गरिव जनता मा.वि. हरिपुरवा न.पा. ५ सर्लाही केन्द्र	19078	पब्लिका मा.वि. पर्सा ५ सर्लाही	सर्लाही
368	बालगोविन्द जनता मा.वि. पिपरिया, सर्लाही केन्द्र	19005	महावीर जनता मा.वि., हरिपुर, सर्लाही	सर्लाही
368	बालगोविन्द जनता मा.वि. पिपरिया, सर्लाही केन्द्र	19075	जनता मा.वि. बलरा सोपना, सर्लाही	सर्लाही
369	राम लगन मा.वि. पिडारी सर्लाही केन्द्र	19053	बालगोविन्द जनता मा.वि., पिपरिया, सर्लाही	सर्लाही
369	राम लगन मा.वि. पिडारी सर्लाही केन्द्र	19017	मदनपुर जमुनिया विरनगरा मा.वि. मदनपुर, जमुनिया, सर्लाही	सर्लाही
369	राम लगन मा.वि. पिडारी सर्लाही केन्द्र	19033	जानकीदास जनता मा.वि. हेमपुर-६, हेमपुर, सर्लाही	सर्लाही
369	राम लगन मा.वि. पिडारी सर्लाही केन्द्र	19085	जनता मा.वि. बलरा हरैया, सर्लाही	सर्लाही
370	जनता मा.वि. सलेमपुर, सर्लाही केन्द्र	19043	जलधर कमलदेव मा.वि., ब्रम्हपुरी-९, सर्लाही	सर्लाही
370	जनता मा.वि. सलेमपुर, सर्लाही केन्द्र	19041	ज्ञानकुञ्ज आ.मा.वि., मलंगवा-१०, सर्लाही	सर्लाही
370	जनता मा.वि. सलेमपुर, सर्लाही केन्द्र	19088	मनलक्ष्मी दिक्षा निकेतन मा.वि.मलंगवा	सर्लाही
371	जानकी दास जनता मा.वि. हेमपुर, सर्लाही केन्द्र	19081	दुर्गा सरस्वती जनता मा.वि. किसनपुर वरहथवा सर्लाही	सर्लाही
371	जानकी दास जनता मा.वि. हेमपुर, सर्लाही केन्द्र	19069	रामलगन मा.वि. हरिपुर, पिडारी	सर्लाही
371	जानकी दास जनता मा.वि. हेमपुर, सर्लाही केन्द्र	19084	जनता मा.वि. चक्रघटा, सर्लाही	सर्लाही
371	जानकी दास जनता मा.वि. हेमपुर, सर्लाही केन्द्र	19087	श्री जनसेवा मा.वि. हरिवन	सर्लाही
372	नवजागरण मा.वि., वागमती सर्लाही	19028	मुक्तेश्वर गणेश रामशाही जनता मा.वि. मूर्तिया-३, मूर्तिया, सर्लाही	सर्लाही
372	नवजागरण मा.वि., वागमती सर्लाही	19059	मनलाईट इ.स्कूल वरहथवा, सर्लाही	सर्लाही
372	नवजागरण मा.वि., वागमती सर्लाही	19057	कल्पवृक्ष इ. वी. स्कूल वरहथवा, सर्लाही	सर्लाही
372	नवजागरण मा.वि., वागमती सर्लाही	19035	जनता मा.वि., सोल्टीबजार, राजघाट-६, सर्लाही	सर्लाही
373	जनता मा.वि., सिमराभगवतीपुर, सर्लाही	19072	श्री मा.वि. विश्वनाथपुर, मधुवन, सर्लाही	सर्लाही
373	जनता मा.वि., सिमराभगवतीपुर, सर्लाही	19018	जनता तेजनारायण दयावती मा.वि. पकडी फेन्हारा सिमरा, सर्लाही	सर्लाही
373	जनता मा.वि., सिमराभगवतीपुर, सर्लाही	19013	जनता मा.वि. गडहिया डमु रिया, सर्लाही	सर्लाही
373	जनता मा.वि., सिमराभगवतीपुर, सर्लाही	19034	जनता मा.वि. रामवन-६, सर्लाही	सर्लाही
374	बौधीदेवी मा.वि. मुसौली, मलंगवा, सर्लाही केन्द्र	19029	मलंगवा गिनल्याण्ड आ.मा.वि. मलंगवा-१०, सर्लाही	सर्लाही
374	बौधीदेवी मा.वि. मुसौली, मलंगवा, सर्लाही केन्द्र	19007	पद्म रत्न विद्या मन्दिर मा.वि., मलंगवा, सर्लाही	सर्लाही

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
374	बौद्धीदेवी मा.वि. मुसौली, मलंगवा, सर्लाही केन्द्र	19077	जनता मा.वि. कोरेना, ३ पर्सा, सर्लाही	सर्लाही
375	श्री नारायण हरि मा.वि. सिर्सोटाया, गोरैता, सर्लाही केन्द्र	19037	देवधारी मा.वि., सुन्दरपुर, सर्लाही	सर्लाही
375	श्री नारायण हरि मा.वि. सिर्सोटाया, गोरैता, सर्लाही केन्द्र	19020	बेणी भोला नमूना मा.वि. गोडैता, सर्लाही	सर्लाही
376	कपिलाकोट मा.वि., महादेवस्थान, सिन्धुली	20040	क्यानेश्वर मा.वि. क्यानेश्वर-४ (पात्तले), सिन्धुली	सिन्धुली
376	कपिलाकोट मा.वि., महादेवस्थान, सिन्धुली	20023	जनता मा.वि. बखफर, सिन्धुली	सिन्धुली
376	कपिलाकोट मा.वि., महादेवस्थान, सिन्धुली	20030	नेत्रकाली मा.वि. आँपडाँडा, शान्तिेश्वरी-१, रामपुर, सिन्धुली	सिन्धुली
376	कपिलाकोट मा.वि., महादेवस्थान, सिन्धुली	20057	श्री मा.वि., मरिण कल्पवृक्ष-१, खयरसाल, सिन्धुली	सिन्धुली
376	कपिलाकोट मा.वि., महादेवस्थान, सिन्धुली	20071	नेत्रकाली मा.वि. तामाजोर, सिन्धुली	सिन्धुली
376	कपिलाकोट मा.वि., महादेवस्थान, सिन्धुली	20047	श्री मा.वि. महेन्द्रज्याडी-२, वेलपुर, सिन्धुली	सिन्धुली
377	सरस्वती मा.वि. डकाहा, सिन्धुली केन्द्र	20021	जन जागरण मा.वि. हर्षाही, सिन्धुली	सिन्धुली
377	सरस्वती मा.वि. डकाहा, सिन्धुली केन्द्र	20043	श्री मा.वि. सिथौली-८, सोमबारेबजार, सिन्धुली	सिन्धुली
377	सरस्वती मा.वि. डकाहा, सिन्धुली केन्द्र	20053	श्री मा.वि. जिनाखु-३, सिन्धुली	सिन्धुली
377	सरस्वती मा.वि. डकाहा, सिन्धुली केन्द्र	20004	कमला मा.वि., भलुवाही, सिन्धुली	सिन्धुली
377	सरस्वती मा.वि. डकाहा, सिन्धुली केन्द्र	20074	श्री मा.वि. टाँडी	सिन्धुली
378	श्री माध्यमिक विद्यालय, दुधौली, सिन्धुली केन्द्र	20035	सरस्वती मा.वि. लदाभीर-५, शंखटार, सिन्धुली	सिन्धुली
378	श्री माध्यमिक विद्यालय, दुधौली, सिन्धुली केन्द्र	20052	कमला मा.वि., मैनीटाँडी-५, सिन्धुली	सिन्धुली
378	श्री माध्यमिक विद्यालय, दुधौली, सिन्धुली केन्द्र	20069	जनजागृती मा.वि. कोकटी, दुधौली, सिन्धुली	सिन्धुली
378	श्री माध्यमिक विद्यालय, दुधौली, सिन्धुली केन्द्र	20075	श्री मा.वि. वासवोटे, दुधौली	सिन्धुली
379	जनजागृति क्याम्पस, भिमान, सिन्धुली केन्द्र	20002	जनजागृति मा.वि., भिमान, सिन्धुली	सिन्धुली
379	जनजागृति क्याम्पस, भिमान, सिन्धुली केन्द्र	20038	प्रभात मा.वि. रानीवास-२, रानीवास, सिन्धुली	सिन्धुली
379	जनजागृति क्याम्पस, भिमान, सिन्धुली केन्द्र	20039	जनता मा.वि. रानीवास-६, चन्दनपुर, सिन्धुली	सिन्धुली
379	जनजागृति क्याम्पस, भिमान, सिन्धुली केन्द्र	20063	कमला मा.वि., कमलामाई-१०, करकरे, सिन्धुली	सिन्धुली
380	श्री मा.वि., लाम्पन, बतासे, सिन्धुली केन्द्र	20013	बृहदेश्वर मा.वि., बाहुनतिलपुङ्ग, सिन्धुली	सिन्धुली
380	श्री मा.वि., लाम्पन, बतासे, सिन्धुली केन्द्र	20025	श्री मा.वि. अम्बोटे-२, सिन्धुली	सिन्धुली
380	श्री मा.वि., लाम्पन, बतासे, सिन्धुली केन्द्र	20032	श्री मा.वि. मङ्गुवादोभान, जरायोटा, सिन्धुली	सिन्धुली
380	श्री मा.वि., लाम्पन, बतासे, सिन्धुली केन्द्र	20017	चन्द्रावती मा.वि., वेलघारी, सिन्धुली	सिन्धुली
380	श्री मा.वि., लाम्पन, बतासे, सिन्धुली केन्द्र	20068	चम्पा देवी मा.वि. घ्याम्पा गडाम्रे तिपाटन, सिन्धुली	सिन्धुली

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
381	कौशिका मा.वि. ग्वालटार, सिन्धुली केन्द्र	20036	श्री मा.वि. पोखरी-३, लुम्ती, सिन्धुली	सिन्धुली
381	कौशिका मा.वि. ग्वालटार, सिन्धुली केन्द्र	20056	चण्डिका मा.वि., खोलागाँउ-९, चनौटे, सिन्धुली	सिन्धुली
381	कौशिका मा.वि. ग्वालटार, सिन्धुली केन्द्र	20019	सुनकोशी मा.वि., खाङ्गसाङ्ग, सिन्धुली	सिन्धुली
381	कौशिका मा.वि. ग्वालटार, सिन्धुली केन्द्र	20028	कामदा मा.वि. डुङ्गभञ्ज्याङ्ग, सिन्धुली	सिन्धुली
381	कौशिका मा.वि. ग्वालटार, सिन्धुली केन्द्र	20037	श्री मा.वि. खोलागाँउ-९, सालघारी, रातमाटा, सिन्धुली	सिन्धुली
381	कौशिका मा.वि. ग्वालटार, सिन्धुली केन्द्र	20041	फिक्कल मा.वि. सोल्पाठाना-९, सोल्पा भञ्ज्याङ्ग, सिन्धुली	सिन्धुली
381	कौशिका मा.वि. ग्वालटार, सिन्धुली केन्द्र	20064	श्री मा.वि., रत्नावती-७, सालुके, सिन्धुली	सिन्धुली
381	कौशिका मा.वि. ग्वालटार, सिन्धुली केन्द्र	20009	जनज्योती मा.वि. खुर्कोट, सिन्धुली	सिन्धुली
382	चन्द्रावती मा.वि., बेलघारी, सिन्धुली केन्द्र	20006	भवानी मा.वि., भिमस्थान, सिन्धुली	सिन्धुली
382	चन्द्रावती मा.वि., बेलघारी, सिन्धुली केन्द्र	20022	कालिका मा.वि. रानीचुरी, सिन्धुली	सिन्धुली
382	चन्द्रावती मा.वि., बेलघारी, सिन्धुली केन्द्र	20055	कृष्णेश्वर मा.वि., रानीचुरी-७, सिन्धुली	सिन्धुली
382	चन्द्रावती मा.वि., बेलघारी, सिन्धुली केन्द्र	20059	कालिका मा.वि., जरायोटा-९, छविसे, सिन्धुली	सिन्धुली
382	चन्द्रावती मा.वि., बेलघारी, सिन्धुली केन्द्र	20066	कालिका मा.वि. लगुर छविसे, सिन्धुली	सिन्धुली
383	जनज्योति मा.वि., खुर्कोट, सिन्धुली केन्द्र	20027	कौशिका मा.वि. ग्वालटार, सिन्धुली	सिन्धुली
383	जनज्योति मा.वि., खुर्कोट, सिन्धुली केन्द्र	20044	दीर्घप्रदीप मा.वि. शितलपाटी-९, खाल्टे, सिन्धुली	सिन्धुली
383	जनज्योति मा.वि., खुर्कोट, सिन्धुली केन्द्र	20046	जनता मा.वि. रतनचुरा-३, खानियाखर्क, सिन्धुली	सिन्धुली
383	जनज्योति मा.वि., खुर्कोट, सिन्धुली केन्द्र	20049	शारदा मा.वि., बेखटाँडी तीनकन्या-२, सिन्धुली	सिन्धुली
383	जनज्योति मा.वि., खुर्कोट, सिन्धुली केन्द्र	20048	श्री मा.वि. रतनचुरा-७, नयाँखर्क, सिन्धुली	सिन्धुली
384	जनज्योति मा.वि., फोसेटार, सिन्धुली केन्द्र	20018	जनता ई.बो. मा.वि., रातामाटा, सिन्धुली	सिन्धुली
384	जनज्योति मा.वि., फोसेटार, सिन्धुली केन्द्र	20024	चण्डेश्वरी मा.वि. मरिण डाढी, सिन्धुली	सिन्धुली
384	जनज्योति मा.वि., फोसेटार, सिन्धुली केन्द्र	20058	वरुणदेवि मा.वि., कमलामाई-२, खट्टार, सिन्धुली	सिन्धुली
384	जनज्योति मा.वि., फोसेटार, सिन्धुली केन्द्र	20012	कमला मा.वि., दुंगेवास, सिन्धुली	सिन्धुली
384	जनज्योति मा.वि., फोसेटार, सिन्धुली केन्द्र	20003	सिन्धुली बहुमुखी क्याम्पस, सिन्धुलीमाडी, सिन्धुली	सिन्धुली
385	गौमती मा.वि. सिन्धुली केन्द्र	20014	जनज्योति मा.वि., फोसेटार, सिन्धुली	सिन्धुली
385	गौमती मा.वि. सिन्धुली केन्द्र	20034	जनजागृती मा.वि. भद्रकाली-८, निवुवाटार, सिन्धुली	सिन्धुली
385	गौमती मा.वि. सिन्धुली केन्द्र	20042	जलकन्या मा.वि. जलकन्या-५, चपौली, सिन्धुली	सिन्धुली
386	सिध्वावा मा.वि. पानी ट्याङ्गी, सिन्धुली केन्द्र	20054	श्री मा.वि., गडौली, कमलामाई-७, खैरेनी, सिन्धुली	सिन्धुली
386	सिध्वावा मा.वि. पानी ट्याङ्गी, सिन्धुली केन्द्र	20031	शंकरेश्वर मा.वि. मरिण, जखनी, सिन्धुली	सिन्धुली
386	सिध्वावा मा.वि. पानी ट्याङ्गी, सिन्धुली केन्द्र	20076	श्री मा.वि. सिद्धवावा इङ्ग्लीश बोर्डिङ स्कूल	सिन्धुली
386	सिध्वावा मा.वि. पानी ट्याङ्गी, सिन्धुली केन्द्र	20073	सिन्धुली एकेडेमी, सिन्धुली	सिन्धुली

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
387	कमला बहुमुखी क्याम्पस, दुधौली, सिन्धुली	20001	श्री माध्यमिक विद्यालय, दुधौली, सिन्धुली	सिन्धुली
387	कमला बहुमुखी क्याम्पस, दुधौली, सिन्धुली	20060	जनप्रेमि मा.वि., अरुणठाकुर-७, अरुणडाँडा, सिन्धुली	सिन्धुली
388	श्री मा.वि. मरिण, कल्पवृक्ष-१, खैरशाल, सिन्धुली केन्द्र	20008	कपिलाकोट मा.वि., महादेवस्थान, सिन्धुली	सिन्धुली
389	कमला मा.वि. दुङ्गेवास, सिन्धुली केन्द्र	20065	श्री मा.वि., अमले, सिन्धुली	सिन्धुली
389	कमला मा.वि. दुङ्गेवास, सिन्धुली केन्द्र	20033	सिद्धबाबा मा.वि. पानीट्याङ्गी, कमलामाई न.पा.-६, सिन्धुली	सिन्धुली
389	कमला मा.वि. दुङ्गेवास, सिन्धुली केन्द्र	20045	भगवती अं. आ. मा.वि. कमलामाई-६, २ नम्बर बजार, सिन्धुली	सिन्धुली
389	कमला मा.वि. दुङ्गेवास, सिन्धुली केन्द्र	20016	सिद्धास्थली ई.बो. मा.वि., सिद्धेश्वर, सिन्धुली	सिन्धुली
389	कमला मा.वि. दुङ्गेवास, सिन्धुली केन्द्र	20070	नवज्योती व्यहिरा मा.वि. सिन्धुली	सिन्धुली
389	कमला मा.वि. दुङ्गेवास, सिन्धुली केन्द्र	20072	प्रगतिशिल मा.वि. सिन्धुली	सिन्धुली
389	कमला मा.वि. दुङ्गेवास, सिन्धुली केन्द्र	20029	श्री मा.वि. हायटार, बस्तीपुर, सिन्धुली	सिन्धुली
390	कमला मा.वि. भलुवाही, दुधौली, सिन्धुली केन्द्र	20011	सरस्वती मा.वि., डकाहा, सिन्धुली	सिन्धुली
391	बङ्गेश्वर मा.वि. बाहुनतिल्पुड, सिन्धुली केन्द्र	20010	श्री मा.वि., लाम्पन, बतसे, सिन्धुली	सिन्धुली
391	बङ्गेश्वर मा.वि. बाहुनतिल्पुड, सिन्धुली केन्द्र	20026	श्री मा.वि. महादेवडाँडा-३, सिन्धुली	सिन्धुली
391	बङ्गेश्वर मा.वि. बाहुनतिल्पुड, सिन्धुली केन्द्र	20051	जनप्रेमी माध्यमिक विद्यालय स्याङ्ती-९, सिन्धुली	सिन्धुली
391	बङ्गेश्वर मा.वि. बाहुनतिल्पुड, सिन्धुली केन्द्र	20067	हिरा थुम्की मा.वि. तिनपाटन, सिन्धुली	सिन्धुली
392	दिर्घप्रदिप मा.वि. खाल्टे, सितलपाटी-९, सिन्धुली केन्द्र	20007	प्रगतिशील मा.वि. बोहारटोर, रातामाटा, सिन्धुली	सिन्धुली
392	दिर्घप्रदिप मा.वि. खाल्टे, सितलपाटी-९, सिन्धुली केन्द्र	20015	कृशेश्वर विद्यापीठ मा.वि., दुम्जा, सिन्धुली	सिन्धुली
392	दिर्घप्रदिप मा.वि. खाल्टे, सितलपाटी-९, सिन्धुली केन्द्र	20050	श्री मा.वि. गुठबजार भगारा-३, सिन्धुली	सिन्धुली
392	दिर्घप्रदिप मा.वि. खाल्टे, सितलपाटी-९, सिन्धुली केन्द्र	20061	देविस्थान मा.वि., कुसेस्वर-५, बालुवाटार, सिन्धुली	सिन्धुली
392	दिर्घप्रदिप मा.वि. खाल्टे, सितलपाटी-९, सिन्धुली केन्द्र	20062	गणेश मा.वि., पुरानो भागाँभोली-२, थापाथुम्का, सिन्धुली	सिन्धुली
392	दिर्घप्रदिप मा.वि. खाल्टे, सितलपाटी-९, सिन्धुली केन्द्र	20020	गणेश मा.वि., मफुवा, सिन्धुली	सिन्धुली
393	सिन्धुली बहुमुखी क्याम्पस, सिन्धुली केन्द्र	20005	गौमती मा.वि., सिद्धेश्वर, सिन्धुली	सिन्धुली
394	सिद्धार्थ मा.वि., हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र	31003	हेटौडा स्कूल अफ म्यानेजमेन्ट, हेटौडा, मकवानपुरका कक्षा १२ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३३१००३०००१ देखि ८०३३१००३०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु	मकवानपुर

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
395	मकवानपुर बहुमुखी क्याम्पस, हेटौडा, मकवानपुर (क) केन्द्र	31003	हेटौडा स्कूल अफ म्यानेजमेन्ट, हेटौडा, मकवानपुरका कक्षा १२ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न. ८०३३१००३०४०१ देखि ८०३३१००३०८००) सम्मका परीक्षार्थीहरू	मकवानपुर
396	मकवानपुर बहुमुखी क्याम्पस, हेटौडा, मकवानपुर (ख) केन्द्र	31003	हेटौडा स्कूल अफ म्यानेजमेन्ट, हेटौडा, मकवानपुरका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न. ८०३३१००३०८०१ देखि ८०३३१००३११५०) सम्मका परीक्षार्थीहरू	मकवानपुर
397	सोलिड्यारीटी इन्टरनेशन एकाडेमी, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र	31003	हेटौडा स्कूल अफ म्यानेजमेन्ट, हेटौडा, मकवानपुरका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न. ८०३३१००३११५१ देखि माथीका सबै तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	मकवानपुर
398	आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि. हेटौडा, मकवानपुर (क) केन्द्र	31002	मकवानपुर बहुमुखी क्याम्पस, हेटौडा, मकवानपुरका (र.न. ८०३३१००२०००१ देखि ८००३३१००२०४००) सम्मका नियमित परीक्षार्थीहरू	मकवानपुर
399	आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि. हेटौडा, मकवानपुर (ख) केन्द्र	31002	मकवानपुर बहुमुखी क्याम्पस, हेटौडा, मकवानपुरका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न. ८०३३१००२०४०१ देखि ८००३३१००२०८००) सम्मका परीक्षार्थीहरू	मकवानपुर
400	हेटौडा क्याम्पस, हेटौडा, मकवानपुर (क) केन्द्र	31002	मकवानपुर बहुमुखी क्याम्पस, हेटौडा, मकवानपुरका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न. ८०३३१००२०८०१ देखि र.न. ८०३३१००२११०० सम्मका नियमित परीक्षार्थीहरू तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	मकवानपुर
401	हेटौडा क्याम्पस, हेटौडा, मकवानपुर (ख) केन्द्र	31002	मकवानपुर बहुमुखी क्याम्पस, हेटौडा, मकवानपुरका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न. ८०३३१००२११०१ देखि माथीका सबै परीक्षार्थीहरू तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	मकवानपुर
404	हेटौडा क्याम्पस, हेटौडा, मकवानपुर (ख) केन्द्र	31010	भूटनदेवी मा.वि. हेटौडा, मकवानपुर	मकवानपुर
402	बालज्योति मा.वि. पिप्ले, मकवानपुर केन्द्र	31001	हेटौडा क्याम्पस, हेटौडा, मकवानपुर	मकवानपुर

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
403	तुलसी मेहर मेमोरियल मा.वि, भुटनदेवीरोड, हेटौँडा, मकवानपुर केन्द्र	31005	त्रिभुवन मा.वि. नवलपुर, मकवानपुर	मकवानपुर
403	तुलसी मेहर मेमोरियल मा.वि, भुटनदेवीरोड, हेटौँडा, मकवानपुर केन्द्र	31012	सोलिङ्यारीटी मा.वि, मकवानपुर	मकवानपुर
403	तुलसी मेहर मेमोरियल मा.वि, भुटनदेवीरोड, हेटौँडा, मकवानपुर केन्द्र	31017	शारदा मा.वि. आमभञ्ज्याङ्ग, मकवानपुर	मकवानपुर
403	तुलसी मेहर मेमोरियल मा.वि, भुटनदेवीरोड, हेटौँडा, मकवानपुर केन्द्र	31026	जेनिथ मा.वि.हेटौँडा, मकवानपुर	मकवानपुर
403	तुलसी मेहर मेमोरियल मा.वि, भुटनदेवीरोड, हेटौँडा, मकवानपुर केन्द्र	31028	कालीका मा.वि. नामटार, मकवानपुर	मकवानपुर
403	तुलसी मेहर मेमोरियल मा.वि, भुटनदेवीरोड, हेटौँडा, मकवानपुर केन्द्र	31035	महेन्द्र किरण मा.वि. वसामाडी,मकवानपुर	मकवानपुर
404	भुटनदेवी मा.वि. हेटौँडा, मकवानपुर केन्द्र	31009	तुलसीमेहर मेमोरियल मा.वि. हेटौँडा, मकवानपुर	मकवानपुर
404	भुटनदेवी मा.वि. हेटौँडा, मकवानपुर केन्द्र	31014	प्रगति मा.वि. पशुपतिनगर, हेटौँडा, मकवानपुर	मकवानपुर
404	भुटनदेवी मा.वि. हेटौँडा, मकवानपुर केन्द्र	31029	आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि.हेटौँडा, मकवानपुर	मकवानपुर
405	श्रमिक माध्यमिक विद्यालय, करा, मकवानपुर केन्द्र	31006	वंश गोपाल मा.वि.चौघडा, मकवानपुर	मकवानपुर
405	श्रमिक माध्यमिक विद्यालय, करा, मकवानपुर केन्द्र	31022	महेन्द्र मा.वि. छतिवन, मकवानपुर	मकवानपुर
405	श्रमिक माध्यमिक विद्यालय, करा, मकवानपुर केन्द्र	31031	महेन्द्र मा.वि. भिमफेदी, मकवानपुर	मकवानपुर
405	श्रमिक माध्यमिक विद्यालय, करा, मकवानपुर केन्द्र	31036	महाचुनी मा.वि. फाखेल, मकवानपुर	मकवानपुर
405	श्रमिक माध्यमिक विद्यालय, करा, मकवानपुर केन्द्र	31051	कृष्ण मा.वि, भैसे, मकवानपुर	मकवानपुर
405	श्रमिक माध्यमिक विद्यालय, करा, मकवानपुर केन्द्र	31052	बत्सलादेवी मा.वि, इन्द्रसरोवर-२, मकवानपुर	मकवानपुर
405	श्रमिक माध्यमिक विद्यालय, करा, मकवानपुर केन्द्र	31053	श्री कालिका मा.वि, इन्द्रसरोवर-४,फाखेलचौर, मकवानपुर	मकवानपुर
406	त्रिभुवन मा.वि., नवलपुर, मकवानपुर केन्द्र	31013	निर्मल मा.वि. वस्तीपुर, मकवानपुर	मकवानपुर
407	महेन्द्र मा.वि, छतिवन, मकवानपुर केन्द्र	31023	जनता मा.वि. फापरवारी, मकवानपुर	मकवानपुर
407	महेन्द्र मा.वि, छतिवन, मकवानपुर केन्द्र	31034	बुद्ध मा.वि. हात्तिसुडे, मकवानपुर	मकवानपुर
407	महेन्द्र मा.वि, छतिवन, मकवानपुर केन्द्र	31043	देवकी मा.वि, बागमती, मकवानपुर	मकवानपुर
407	महेन्द्र मा.वि, छतिवन, मकवानपुर केन्द्र	31048	बागमती मा.वि, बागमती-२, मकवानपुर	मकवानपुर
407	महेन्द्र मा.वि, छतिवन, मकवानपुर केन्द्र	31054	कर्मप्राप्ती मा.वि, बकैया, मकवानपुर	मकवानपुर
407	महेन्द्र मा.वि, छतिवन, मकवानपुर केन्द्र	31060	जनक मा.वि, बकैया-७, भिरकोट, मकवानपुर	मकवानपुर
408	वंशगोपाल मा.वि. चौघडा, मकवानपुर केन्द्र	31004	ज्योति मा.वि. हर्नामाडी, मकवानपुर	मकवानपुर
408	वंशगोपाल मा.वि. चौघडा, मकवानपुर केन्द्र	31015	जनप्रिय मा.वि. चिसापानी, मकवानपुर	मकवानपुर
408	वंशगोपाल मा.वि. चौघडा, मकवानपुर केन्द्र	31025	चण्डिका मा.वि. मकवानपुरगढी, मकवानपुर	मकवानपुर
408	वंशगोपाल मा.वि. चौघडा, मकवानपुर केन्द्र	31030	भानु मा.वि. मक्राञ्चुली, मकवानपुर	मकवानपुर
408	वंशगोपाल मा.वि. चौघडा, मकवानपुर केन्द्र	31033	बालबोध मा.वि. हाटिया, मकवानपुर	मकवानपुर
408	वंशगोपाल मा.वि. चौघडा, मकवानपुर केन्द्र	31055	जनता मा.वि, मकवानपुरगढी-७, मकवानपुर	मकवानपुर
408	वंशगोपाल मा.वि. चौघडा, मकवानपुर केन्द्र	31056	वंशगोपाल मा.वि, मकवानपुर गढी-४, मकवानपुर	मकवानपुर

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
409	निर्मल मा.वि. वस्तीपुर, मकवानपुर केन्द्र	31021	महेन्द्र किरण मा.वि. ज्यामिरे,मकवानपुर	मकवानपुर
409	निर्मल मा.वि. वस्तीपुर, मकवानपुर केन्द्र	31032	महेन्द्र ज्योति मा.वि. हाडिखोला,मकवानपुर	मकवानपुर
409	निर्मल मा.वि. वस्तीपुर, मकवानपुर केन्द्र	31038	राष्ट्रिय रोटरी मा.वि. मनहरी,मकवानपुर	मकवानपुर
409	निर्मल मा.वि. वस्तीपुर, मकवानपुर केन्द्र	31041	सुर्योदय मा.वि. राक्सिराङ्ग, मकवानपुर	मकवानपुर
409	निर्मल मा.वि. वस्तीपुर, मकवानपुर केन्द्र	31059	बालाजिवन ज्योति मा.वि.मनहरी, मकवानपुर	मकवानपुर
410	पालुङ बहुमुखी क्याम्पस, पालुङ, मकवानपुर केन्द्र	31016	जनकल्याण मा.वि. पालुङग, मकवानपुर	मकवानपुर
410	पालुङ बहुमुखी क्याम्पस, पालुङ, मकवानपुर केन्द्र	31018	ब्रजवाराही मा.वि. थहचोक टिष्टुंग, मकवानपुर	मकवानपुर
410	पालुङ बहुमुखी क्याम्पस, पालुङ, मकवानपुर केन्द्र	31024	स्वच्छन्द भैरव मा.वि. चित्लाङ-२, मकवानपुर	मकवानपुर
410	पालुङ बहुमुखी क्याम्पस, पालुङ, मकवानपुर केन्द्र	31039	नाटेश्वर मा.वि. टौखेल, चित्लाङ, मकवानपुर	मकवानपुर
410	पालुङ बहुमुखी क्याम्पस, पालुङ, मकवानपुर केन्द्र	31047	सुन्दरीदेवी मा.वि. थाहा-७, डाँडाबास,मकवानपुर	मकवानपुर
410	पालुङ बहुमुखी क्याम्पस, पालुङ, मकवानपुर केन्द्र	31050	बागेश्वरी मा.वि. थाहा नगरपालिका-११, टिष्टुङ्ग, मकवानपुर	मकवानपुर
411	प्रगति मा.वि., पशुपतिनगर, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र	31019	महेन्द्र मा.वि.पदमपोखरी, मकवानपुर	मकवानपुर
411	प्रगति मा.वि., पशुपतिनगर, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र	31027	चन्द्रोदय मा.वि. बहादुरगंज, मकवानपुर	मकवानपुर
411	प्रगति मा.वि., पशुपतिनगर, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र	31037	जनज्योति मा.वि. चुरियामाई, मकवानपुर	मकवानपुर
411	प्रगति मा.वि., पशुपतिनगर, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र	31042	चुरियामाई मा.वि. हेटौडा, मकवानपुर	मकवानपुर
412	ज्ञानदा मा.वि. भुटनदेवी रोड, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र	31020	सिद्धार्थ मा.वि. हेटौडा, मकवानपुर	मकवानपुर
413	जुद्ध मा.वि., गौर, रौतहट केन्द्र	32003	गौरीशंकर यादव रौतहट क्याम्पस, गौर, रौतहट रजिष्ट्रेशन नं. ८०२३२००३०००९ देखि ८०२३२००३०३०० सम्मका नियमित तर्फका परीक्षार्थीहरु	रौतहट
414	ने.वा.मा.वि. मुडवलवा, राजदेवी, रौतहट केन्द्र	32003	गौरीशंकर यादव रौतहट क्याम्पस, गौर, रौतहट रजिष्ट्रेशन नं. ८०२३२००३०३०१ देखि माथीका सबै परीक्षार्थीहरु तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	रौतहट
414	ने.वा.मा.वि. मुडवलवा, राजदेवी, रौतहट केन्द्र	32043	श्री मा.वि. गौर, रौतहट	रौतहट
415	श्री मा.वि. बम्हपुरी, राजदेवी, रौतहट केन्द्र	32007	जुद्ध मा.वि.गौर,रौतहट	रौतहट
415	श्री मा.वि. बम्हपुरी, राजदेवी, रौतहट केन्द्र	32029	श्री जनता सत्यनारायण मा.वि. बसतपुर, रौतहट	रौतहट

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
416	गौरीशंकर यादव रौतहट क्याम्पस, गौर, रौतहट केन्द्र	32004	महर्षी बाल्मिकी मा.वि. गौर, रौतहट	रौतहट
416	गौरीशंकर यादव रौतहट क्याम्पस, गौर, रौतहट केन्द्र	32013	यमुनामाई मा.वि. भुनखुनवा, रौतहट	रौतहट
416	गौरीशंकर यादव रौतहट क्याम्पस, गौर, रौतहट केन्द्र	32025	श्री ने.वा. मा.वि. मुडवलवा, रौतहट	रौतहट
416	गौरीशंकर यादव रौतहट क्याम्पस, गौर, रौतहट केन्द्र	32067	प्रभात अवासिय मा.वि., गौर रौतहट	रौतहट
417	सरस्वती मा.वि.पिपरा, रौतहट केन्द्र	32030	संस्कृत मा.वि. मत्सरी-९, मत्सरी, रौतहट	रौतहट
417	सरस्वती मा.वि.पिपरा, रौतहट केन्द्र	32053	श्री मा.वि. माधोपुर, रौतहट	रौतहट
417	सरस्वती मा.वि.पिपरा, रौतहट केन्द्र	32057	श्री मा.वि. चिकना, जेठरहिया, रौतहट	रौतहट
417	सरस्वती मा.वि.पिपरा, रौतहट केन्द्र	32062	श्री मा.वि., माधवनारायण -४ रौतहट	रौतहट
417	सरस्वती मा.वि.पिपरा, रौतहट केन्द्र	32063	श्रीदेवी मा.वि., माधवनारायण -३ रौतहट	रौतहट
417	सरस्वती मा.वि.पिपरा, रौतहट केन्द्र	32065	श्री मा.वि., भेडियाही, यमुनामाई -२ रौतहट	रौतहट
418	यमुनामाई मा.वि.भुनखुनवा, रौतहट केन्द्र	32001	सरस्वती मा.वि. पिपरा, रौतहट	रौतहट
418	यमुनामाई मा.वि.भुनखुनवा, रौतहट केन्द्र	32038	जनता मा.वि. राजपुर, फरहदवा, रौतहट	रौतहट
418	यमुनामाई मा.वि.भुनखुनवा, रौतहट केन्द्र	32061	जनता मा. वि. सरुवाठा रौतहट	रौतहट
419	श्री मा.वि. बैरिया, रौतहट केन्द्र	32008	श्री जनता मा.वि. औरैया, रौतहट	रौतहट
419	श्री मा.वि. बैरिया, रौतहट केन्द्र	32024	ब्रम्हज्योति मा.वि. लौकाहा, रौतहट	रौतहट
419	श्री मा.वि. बैरिया, रौतहट केन्द्र	32056	श्री मा.वि. मठिया, ईशनाथ-४, रौतहट	रौतहट
420	ब्रम्हज्योति मा.वि. लौकाहा, रौतहट केन्द्र	32026	अन्होलीलाल मा.वि. वसन्तपट्टी-८, वसन्तपट्टी, रौतहट	रौतहट
420	ब्रम्हज्योति मा.वि. लौकाहा, रौतहट केन्द्र	32032	विश्वेश्वर प्रसाद कोईराला आदर्श मा.वि. जोकाहा-६, घिउरा, रौतहट	रौतहट
420	ब्रम्हज्योति मा.वि. लौकाहा, रौतहट केन्द्र	32034	शारदा मा.वि. पिपरीया, परोहा-५, रौतहट	रौतहट
421	श्री जनता मा.वि. सोनरनिया, मौलापुर, रौतहट केन्द्र	32033	श्री मा.वि. पथरा, बुधरामपुर, रौतहट	रौतहट
422	हिमाली जनता मा.वि. हिमालीवास, रौतहट केन्द्र	32010	श्री मा.वि. दुधिअवा, रौतहट	रौतहट
422	हिमाली जनता मा.वि. हिमालीवास, रौतहट केन्द्र	32037	श्री मा.वि. कनकपुर, रौतहट	रौतहट
422	हिमाली जनता मा.वि. हिमालीवास, रौतहट केन्द्र	32068	श्री मा.वि. टेग्राहा, पिठुवा विजयपुर रौतहट	रौतहट
422	हिमाली जनता मा.वि. हिमालीवास, रौतहट केन्द्र	32070	मेरीगोल्ड ई. मा.वि., फतुवा रौतहट	रौतहट
423	श्री मा.वि. सिमराभवानीपुर, रौतहट केन्द्र	32017	श्री जर्नप्रिय मा.वि. हरिनगर मैडा, रौतहट	रौतहट
423	श्री मा.वि. सिमराभवानीपुर, रौतहट केन्द्र	32027	कंकाली मा.वि. जंगलसहिया, रौतहट	रौतहट

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
424	श्री मा.वि.कनकपुर, रौतहट केन्द्र	32018	श्री मा.वि.सिमराभवानीपुर,रौतहट	रौतहट
424	श्री मा.वि.कनकपुर, रौतहट केन्द्र	32028	श्री मा.वि.विजयपुर,लक्ष्मीनिया,रौतहट	रौतहट
425	जनता मा.वि., कटहरिया, रौतहट केन्द्र	32012	जयकिसान मा.वि.धरहरी,रौतहट	रौतहट
425	जनता मा.वि., कटहरिया, रौतहट केन्द्र	32054	श्री हिमाली जनता मा.वि, हिमालीबास, रौतहट	रौतहट
426	जयकिसान मा.वि.धरहरी,रौतहट केन्द्र	32035	जनता मा.वि. सोनरनिया, रौतहट	रौतहट
426	जयकिसान मा.वि.धरहरी,रौतहट केन्द्र	32036	सरस्वती मा.वि. खेसरहिया, रौतहट	रौतहट
426	जयकिसान मा.वि.धरहरी,रौतहट केन्द्र	32066	सरस्वती मा.वि. देवाही गोनाही रौतहट	रौतहट
426	जयकिसान मा.वि.धरहरी,रौतहट केन्द्र	32069	श्री मा.वि., प्रेमपुर, गोनाही देवाही रौतहट	रौतहट
427	श्री मा.वि.महम्मदपुर, रौतहट केन्द्र	32011	जनता मा.वि.कटहरिया,रौतहट	रौतहट
428	श्री मा.वि., गरुडावैरीया, रौतहट केन्द्र	32042	श्री मा.वि. गरुडा, नयाँ गम्हरिया, श्रीपुर, रौतहट	रौतहट
428	श्री मा.वि., गरुडावैरीया, रौतहट केन्द्र	32048	श्री मा.वि. बगही-८, रौतहट	रौतहट
428	श्री मा.वि., गरुडावैरीया, रौतहट केन्द्र	32049	श्री मा.वि. पिपरीया (दो) गरुडा-७, रौतहट	रौतहट
428	श्री मा.वि., गरुडावैरीया, रौतहट केन्द्र	32050	रामचन्द्र मा.वि. बसविटी, जिगाडिया, रौतहट	रौतहट
428	श्री मा.वि., गरुडावैरीया, रौतहट केन्द्र	32055	श्री मा.वि. महम्मदपुर, रौतहट	रौतहट
428	श्री मा.वि., गरुडावैरीया, रौतहट केन्द्र	32060	श्री मा.वि., संग्रामपुर, रौतहट	रौतहट
429	श्री शंकर गुदर मा.वि. समनपुर, रौतहट केन्द्र	32041	श्री मा.वि. विरनगरा, रौतहट	रौतहट
430	श्री मा.वि. विरनगरा, रौतहट केन्द्र	32016	सरस्वती मा.वि.मलाहीटोल,रौतहट	रौतहट
430	श्री मा.वि. विरनगरा, रौतहट केन्द्र	32058	श्री मा.वि., धनाडी, धर्मपुर,रौतहट	रौतहट
431	सरस्वती मा.वि.मलाहीटोल,रौतहट केन्द्र	32006	शंकरगुदर मा.वि.समनपुर,रौतहट	रौतहट
431	सरस्वती मा.वि.मलाहीटोल,रौतहट केन्द्र	32046	बतहु मा.वि. हर्सा, रौतहट	रौतहट
431	सरस्वती मा.वि.मलाहीटोल,रौतहट केन्द्र	32052	सरस्वती मा.वि. हर्दिया, पल्टुवा, वृन्दावन-४, रौतहट	रौतहट
432	श्री मा.वि. बरगजवा, रौतहट (क) केन्द्र	32009	श्री मा.वि.गरुडावैरीया,रौतहटका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न. ८०२३२००९०००९ देखि ८०२३२००९०२५० सम्मका परीक्षार्थीहरू	रौतहट

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
433	श्री मा.वि. बरगजवा, रौतहट (ख) केन्द्र	32009	श्री मा.वि.गरुडावैरीया,रौतहटका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न. ८०२३२००९०२५९ देखि माथीका सबै परीक्षार्थीहरु तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	रौतहट
434	श्री बतहु मा.वि. हर्पाह, वृन्दावन, रौतहट केन्द्र	32020	रूपानेपाली पाल मा.वि.सखुअवा, धमौरा,रौतहट	रौतहट
434	श्री बतहु मा.वि. हर्पाह, वृन्दावन, रौतहट केन्द्र	32021	नेपाल मा.वि.विश्रामपुर,रौतहट	रौतहट
434	श्री बतहु मा.वि. हर्पाह, वृन्दावन, रौतहट केन्द्र	32022	श्री मा.वि.बरगजवा, रौतहट	रौतहट
435	सुबलाल भागवत मा.वि. सन्तपुर,रौतहट (क) केन्द्र	32002	जनज्योति मा.वि. चन्द्रनिगाहपुर, रौतहटका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न. ८०२३२००२०००९ देखि ८०२३२००२०२५० सम्मका परीक्षार्थीहरु	रौतहट
436	सुबलाल भागवत मा.वि. सन्तपुर,रौतहट (ख) केन्द्र	32002	जनज्योति मा.वि. चन्द्रनिगाहपुर, रौतहटका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न. ८०२३२००२०२५१ देखि माथीका सबै परीक्षार्थीहरु तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	रौतहट
437	जनजागृति मा.वि. सिन्धुरेधारी, रौतहट केन्द्र	32015	सुबलाल भागवत मा.वि. सन्तपुर,रौतहट	रौतहट
438	श्री मा.वि.जुडीवेला रौतहट केन्द्र	32031	बागमती मा.वि. पौराई, रौतहट	रौतहट
438	श्री मा.वि.जुडीवेला रौतहट केन्द्र	32039	श्री मुनलाईट एकेडेमी आवासीय मा.वि. चन्द्रनिगाहपुर, रौतहट	रौतहट
438	श्री मा.वि.जुडीवेला रौतहट केन्द्र	32064	जनशक्ति मा.वि., चन्द्रनिगाहपुर, ०३ गैडाकोट रौतहट	रौतहट
439	जनज्योती मा.वि., चन्द्रनिगाहपुर, रौतहट केन्द्र	32005	ॐ मा.वि., चन्द्रनिगाहपुर, रौतहट	रौतहट
439	जनज्योती मा.वि., चन्द्रनिगाहपुर, रौतहट केन्द्र	32014	श्री मा.वि. जुडीवेला, रौतहट	रौतहट
439	जनज्योती मा.वि., चन्द्रनिगाहपुर, रौतहट केन्द्र	32019	पाथिभरा ई.बो. मा.वि. च.पुर, रौतहट	रौतहट
439	जनज्योती मा.वि., चन्द्रनिगाहपुर, रौतहट केन्द्र	32023	जनजागृति मा.वि. सिन्धुरेधारी, रौतहट	रौतहट
439	जनज्योती मा.वि., चन्द्रनिगाहपुर, रौतहट केन्द्र	32040	बाल निकेतन ई.बोर्डिङ मा.वि.चन्द्रनिगाहपुर, रौतहट	रौतहट
439	जनज्योती मा.वि., चन्द्रनिगाहपुर, रौतहट केन्द्र	32045	माउण्ट एभरेष्ट आ. मा. वि. चन्द्रपुर रौतहट	रौतहट
440	गौरीशंकर क्याम्पस, निजगढ-८, बारा (क) केन्द्र	33002	गौरीशंकर मा.वि. निजगढ-७, बारा	बारा
441	गौरीशंकर क्याम्पस, निजगढ-८, बारा (ख) केन्द्र	33020	होली एन्जल्स ई. मा.वि. निजगढ ८, बारा	बारा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
441	गौरीशंकर क्याम्पस, निजगढ-८, बारा (ख) केन्द्र	33030	गौरीशंकर मा.वि. सडकटोल, निजगढ-५, बारा	बारा
441	गौरीशंकर क्याम्पस, निजगढ-८, बारा (ख) केन्द्र	33031	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. भरतगंज, सिगौल, बारा	बारा
441	गौरीशंकर क्याम्पस, निजगढ-८, बारा (ख) केन्द्र	33044	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. रतनपुर, बारा	बारा
441	गौरीशंकर क्याम्पस, निजगढ-८, बारा (ख) केन्द्र	33069	सार्वजनिक मा. वि. निजगढ बारा	बारा
442	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. सिमरा, बारा केन्द्र (३३०४)	33015	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. औरहा, बारा	बारा
442	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. सिमरा, बारा केन्द्र (३३०४)	33041	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. पथलैया, बारा	बारा
442	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. सिमरा, बारा केन्द्र (३३०४)	33052	सिमरा पब्लिक मा.वि. सिमरा, बारा	बारा
442	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. सिमरा, बारा केन्द्र (३३०४)	33054	सिमरा शुभारम्भ एकाडेमी, सिमरा, बारा	बारा
443	गढीमाई मा.वि, बरियारपुर, बारा (क) केन्द्र	33026	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. कवही जगात, बारा	बारा
443	गढीमाई मा.वि, बरियारपुर, बारा (क) केन्द्र	33027	भोला मा.वि. गजभवानीपुर, बारा	बारा
444	गढीमाई मा.वि, बरियारपुर, बारा (ख) केन्द्र	33029	रामचरित्र मा.वि. जयनगर, च्यूटाहा, बारा	बारा
444	गढीमाई मा.वि, बरियारपुर, बारा (ख) केन्द्र	33070	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., माहागढीमाई-६, बारा	बारा
445	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. मनहर्षा, बारा केन्द्र	33023	जनता मा.वि. डुमरबाना ८, रजघडा, बारा	बारा
445	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. मनहर्षा, बारा केन्द्र	33032	जनजागृति मा.वि. सखुवाघाट, डुमरबाना-७, बारा	बारा
445	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. मनहर्षा, बारा केन्द्र	33035	तपि मा.वि. भोडाहा १, बारा	बारा
446	रामराजा (मोहनविक्रम शाह) व.क्या., कलैया, बारा (क) केन्द्र	33001	गढीमाई महेन्द्र मा.वि. बरियारपुर, बारा	बारा
446	रामराजा (मोहनविक्रम शाह) व.क्या., कलैया, बारा (क) केन्द्र	33039	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.पिप्राढारी तेलकुवा, बारा	बारा
447	रामराजा (मोहनविक्रम शाह) व.क्या., कलैया, बारा (ख) केन्द्र	33033	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. मतिश्रवा ५, बारा	बारा
447	रामराजा (मोहनविक्रम शाह) व.क्या., कलैया, बारा (ख) केन्द्र	33055	मनकामना मा.वि, कलैया, बारा	बारा
447	रामराजा (मोहनविक्रम शाह) व.क्या., कलैया, बारा (ख) केन्द्र	33065	गढीमाई पब्लिक मा.वि. बारा	बारा
447	रामराजा (मोहनविक्रम शाह) व.क्या., कलैया, बारा (ख) केन्द्र	33073	ग्लोबल ई. बो. मा. वि. कलैया-८, बारा	बारा
448	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., बकुलिया, बारा केन्द्र (३३०९)	33022	जनता मा.वि. रामपुर, टोकनी, बारा	बारा
448	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., बकुलिया, बारा केन्द्र (३३०९)	33024	ने.रा.मा.वि. फतेपुर-४, बारा	बारा
448	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., बकुलिया, बारा केन्द्र (३३०९)	33043	जीवनज्योति सेकेन्डरी स्कूल, जीतपुर, बारा	बारा
448	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., बकुलिया, बारा केन्द्र (३३०९)	33046	सरस्वती मा.वि. इनवांसिसरा ६, बारा	बारा
448	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., बकुलिया, बारा केन्द्र (३३०९)	33058	राष्ट्रिय विभूती सामुदायिक शिक्षा सदन मा.वि. जितपुर, सिमरा, बारा	बारा
448	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., बकुलिया, बारा केन्द्र (३३०९)	33068	लाटस एकडेमी सिमरा, बारा	बारा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
449	भोजभगत मा.वि, लिपनीमाल, बारा केन्द्र	33014	फकिरा गिरी राजेश्वर गिरी मा.वि. नगौल जितपुर, बारा	बारा
449	भोजभगत मा.वि, लिपनीमाल, बारा केन्द्र	33036	अञ्चित मा.वि.बतरा, बारा	बारा
449	भोजभगत मा.वि, लिपनीमाल, बारा केन्द्र	33040	बेंगा शाह मा.वि. प्रसौनी ७, बारा	बारा
449	भोजभगत मा.वि, लिपनीमाल, बारा केन्द्र	33049	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. फेटा-२, बारा	बारा
450	जनता मा. वि. रजघट्टा, बारा केन्द्र	33003	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. डुमरवाना, बारा	बारा
450	जनता मा. वि. रजघट्टा, बारा केन्द्र	33004	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. सिमरा, बारा	बारा
451	दुर्गा मा.वि., बरेवा १०, बारा (क) केन्द्र	33005	रामराजा (मोहन विक्रम शाह) बहुमुखी क्याम्पस, कलैया, बारा	बारा
452	दुर्गा मा.वि., बरेवा १०, बारा (ख) केन्द्र	33012	अमर मा.वि. दोहरी, मभौलिया, बारा	बारा
452	दुर्गा मा.वि., बरेवा १०, बारा (ख) केन्द्र	33018	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. मनहर्बा, बारा	बारा
452	दुर्गा मा.वि., बरेवा १०, बारा (ख) केन्द्र	33038	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. देवापुर ३, बारा	बारा
452	दुर्गा मा.वि., बरेवा १०, बारा (ख) केन्द्र	33071	ज्योति जिवन ई. बो. मा. वि., फेटा-३, बारा	बारा
453	श्री ३ चन्द्र मा.वि, कलैया, बारा (क) केन्द्र	33019	दुर्गा मा.वि. बरेवा १०, बारा	बारा
454	श्री ३ चन्द्र मा.वि, कलैया, बारा (ख)केन्द्र	33034	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. कलैया ८, बारा	बारा
454	श्री ३ चन्द्र मा.वि, कलैया, बारा (ख)केन्द्र	33056	सिद्धेश्वर संस्कृत मा.वि, कलैया, बारा	बारा
454	श्री ३ चन्द्र मा.वि, कलैया, बारा (ख)केन्द्र	33061	बालएकता ई. बोर्डिङ मा.वि., कलैया-६, बारा	बारा
455	भोला मा.वि. गंजभवानीपुर, बारा केन्द्र	33045	जनता मा.वि. उमजन, बारा	बारा
455	भोला मा.वि. गंजभवानीपुर, बारा केन्द्र	33051	श्री जनसामुदायिक मा.वि. मधुवन, बारा	बारा
455	भोला मा.वि. गंजभवानीपुर, बारा केन्द्र	33059	ने.रा.मा.वि. सिस्वा, महेशपुर बारा	बारा
456	रामचरित्र मा.वि, जयनगर, च्यूटाहा, बारा केन्द्र	33016	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. पिररपाती ९, पचरौता, बारा	बारा
456	रामचरित्र मा.वि, जयनगर, च्यूटाहा, बारा केन्द्र	33037	कंकाली मा.वि. सिमौनगढ, बारा	बारा
456	रामचरित्र मा.वि, जयनगर, च्यूटाहा, बारा केन्द्र	33072	जनता मा. वि. सिमौनगढ, बारा	बारा
457	श्री नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., कलैया, मदसां (३३३४)बारा केन्द्र	33007	डिवाइन कस्मोपोलिटन ई. मा.वि. कलैया, बारा	बारा
457	श्री नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., कलैया, मदसां (३३३४)बारा केन्द्र	33025	श्री ३ चन्द्र मा.वि. कलैया ४, बारा	बारा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
457	श्री नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., कलैया, मदसाँ (३३३४) वारा केन्द्र	33048	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. प्रस्टोका-६, बेलाहिया, वारा	वारा
458	सिद्धेश्वर संस्कृत मा.वि, कलैया, वारा केन्द्र	33047	पन्नादेवी कन्या मा.वि. कलैया ७, वारा	वारा
458	सिद्धेश्वर संस्कृत मा.वि, कलैया, वारा केन्द्र	33062	हेरीट्रेज पब्लीक सेकेन्डरी स्कुल परवानीपर वारा	वारा
458	सिद्धेश्वर संस्कृत मा.वि, कलैया, वारा केन्द्र	33067	को-ओपरेटिभ ई. बो. मा.वि., कलैया-४, वारा	वारा
459	जनता मा.वि. उमजन, वारा केन्द्र	33008	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. सपही, वारा	वारा
459	जनता मा.वि. उमजन, वारा केन्द्र	33053	जनता मा.वि. प्रसौना, वारा	वारा
460	फकिरा गिरी राजेश्वर गिरी मा.वि. नगौल जितपुर, वारा केन्द्र	33009	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. वकुलीया, भवानीपुर, वारा	वारा
460	फकिरा गिरी राजेश्वर गिरी मा.वि. नगौल जितपुर, वारा केन्द्र	33010	भोजभगत मा.वि. लिपनीमाल, वारा	वारा
460	फकिरा गिरी राजेश्वर गिरी मा.वि. नगौल जितपुर, वारा केन्द्र	33011	माउण्ट एभरेष्ट मा.वि. जितपुर	वारा
460	फकिरा गिरी राजेश्वर गिरी मा.वि. नगौल जितपुर, वारा केन्द्र	33042	नेपाल मा.वि. अमलेखगंज, वारा	वारा
460	फकिरा गिरी राजेश्वर गिरी मा.वि. नगौल जितपुर, वारा केन्द्र	33066	सेन्ट एलफोन्स मा. वि. जीतपुर, सिमरा, वारा	वारा
461	श्री जनता मा.वि. ककडी प्रसौना केन्द्र	33013	अनुप दिपनी मा.वि. कोल्ही, वारा	वारा
461	श्री जनता मा.वि. ककडी प्रसौना केन्द्र	33021	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. रघुनाथपुर, वारा	वारा
461	श्री जनता मा.वि. ककडी प्रसौना केन्द्र	33050	मणी मा.वि. थस्कोल, वारा	वारा
462	हरिखेतान बहुमुखी क्याम्पस, वीरगञ्ज, पर्सा (क) केन्द्र	34001	नेशनल इन्फोटेक मा.वि. वीरगंज, पर्साका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिस्ट्रेशन नम्बर ८०२३४००१०००९ देखि रजिस्ट्रेशन नम्बर ८०२३४००१०३०० सम्मका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	पर्सा
463	हरिखेतान बहुमुखी क्याम्पस, वीरगञ्ज, पर्सा (ख) केन्द्र	34001	नेशनल इन्फोटेक मा.वि. वीरगंज, पर्साका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिस्ट्रेशन नम्बर ८०२३४००१०३०१ देखि माथीका सबै परीक्षार्थीहरु तथा आशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	पर्सा
464	नेशनल इन्फोटेक मा.वि. वीरगंज, पर्सा (क) केन्द्र	34005	वीरगंज पब्लिक मा.वि. वीरगंज, पर्साका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिस्ट्रेशन नम्बर ८०२३४००५०००९ देखि रजिस्ट्रेशन नम्बर ८०२३४००५०२५० सम्मका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	पर्सा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
465	नेशनल ईन्फोटेक मा.वि.,वीरगंज,पर्सा (ख)केन्द्र	34005	वीरगंज पब्लिक मा.वि. वीरगंज, पर्साका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिस्ट्रेशन नम्बर ८०२३४००५०२५९ देखि रजिस्ट्रेशन नम्बर ८०२३४००५००० सम्मका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	पर्सा
466	सुरजीदेवी मा.वि,वीरगंज,पर्सा केन्द्र	34005	वीरगंज पब्लिक मा.वि. वीरगंज, पर्साका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिस्ट्रेशन नम्बर ८०२३४००५०५०९ देखि माथीका सबै परीक्षार्थीहरु तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	पर्सा
466	सुरजीदेवी मा.वि,वीरगंज,पर्सा केन्द्र	34083	ममता विद्या मन्दिर ई.बो. मा.वि. वीरगंज, पर्सा	पर्सा
467	त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राय मा.वि. वीरगञ्ज, पर्सा (क)केन्द्र	34002	हरिखेतान बहुमुखी क्याम्पस, वीरगंज, पर्साका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिस्ट्रेशन नम्बर ८०२३४००२०००९ देखि रजिस्ट्रेशन नम्बर ८०२३४००२०२५० सम्मका परीक्षार्थीहरु	पर्सा
468	त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राय मा.वि. वीरगञ्ज, पर्सा (ख)केन्द्र	34002	हरिखेतान बहुमुखी क्याम्पस, वीरगंज, पर्साका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिस्ट्रेशन नम्बर ८०२३४००२०२५९ देखि रजिस्ट्रेशन नम्बर ८०२३४००२०५०० सम्मका परीक्षार्थीहरु	पर्सा
469	सुन्दरमल रामकुमार कन्या मा.वि. वीरगंज,पर्सा केन्द्र	34002	हरिखेतान बहुमुखी क्याम्पस, वीरगंज, पर्साका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिस्ट्रेशन नम्बर ८०२३४००२००५९ देखि माथीका सबै परीक्षार्थीहरु तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	पर्सा
469	सुन्दरमल रामकुमार कन्या मा.वि. वीरगंज,पर्सा केन्द्र	34010	नेपाल राष्ट्रिय विद्यापीठ मा.वि.श्रीपुर, पर्सा	पर्सा
469	सुन्दरमल रामकुमार कन्या मा.वि. वीरगंज,पर्सा केन्द्र	34081	बाबा ई. मा. वि. वीरगंज पर्सा	पर्सा
470	अल्पाईन मा. वि. वीरगंज पर्सा (क) केन्द्र	34060	ग्लोबल विजनेश मा.वि. वीरगंज-११,पर्साका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिस्ट्रेशन नम्बर ८०२३४०६००००९ देखि रजिस्ट्रेशन नम्बर ८०२३४०५००२५० सम्मका परीक्षार्थीहरु	पर्सा
471	अल्पाईन मा. वि. वीरगंज पर्सा (ख) केन्द्र	34060	ग्लोबल विजनेश मा.वि. वीरगंज-११,पर्साका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिस्ट्रेशन नम्बर ८०२३४०६००२५९ देखि माथीका सबै परीक्षार्थीहरु तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	पर्सा
472	ग्लोबल विजनेश मा.वि. वीरगंज-११,पर्सा केन्द्र	34034	वीरगंज पब्लिक ई. मा.वि. वीरगंज-१४, श्रीपुर, पर्सा	पर्सा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
473	नृसिंह मा.वि. पिपरामठ, वीरगंज, पर्सा केन्द्र	34024	त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राय मा.वि. वीरगंज, पर्साका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिस्ट्रेशन नम्बर ८०२३४०२४०००१ देखि रजिस्ट्रेशन नम्बर ८०२३४०२४०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरू	पर्सा
474	सेन्ट जेभियर्स मा.वि, विरगंज, पर्सा (क) केन्द्र	34024	त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राय मा.वि. वीरगंज, पर्साका कक्षा १२ नियमित तर्फ रजिस्ट्रेशन नम्बर ८०२३४०२४०४०१ देखि माथीका सबै परीक्षार्थीहरू तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	पर्सा
475	सेन्ट जेभियर्स मा.वि, विरगंज, पर्सा (ख) केन्द्र	34057	सनराइज मा.वि, विर्ता, वीरगंज, पर्सा	पर्सा
476	वीरगंज पब्लिक मा.वि. वीरगंज, पर्सा (क) केन्द्र	34036	अल्याइन्त मा.वि. वीरगंज, पर्सा	पर्सा
476	वीरगंज पब्लिक मा.वि. वीरगंज, पर्सा (क) केन्द्र	34068	ओसिस मा.वि. श्रीपुर वीरगंज, पर्सा	पर्सा
477	वीरगंज पब्लिक मा.वि. वीरगंज, पर्सा (ख) केन्द्र	34023	सेन्ट जेभियर्स मा.वि. वीरगंज १४ श्रीपुर, पर्सा	पर्सा
477	वीरगंज पब्लिक मा.वि. वीरगंज, पर्सा (ख) केन्द्र	34056	माउण्ट हेभेन मा.वि. प्रसौनी विर्ता, विरगंज-२३, पर्सा	पर्सा
477	वीरगंज पब्लिक मा.वि. वीरगंज, पर्सा (ख) केन्द्र	34062	पिस जोन एकाडेमी, विरगंज-१८, भिश्वा. पर्सा	पर्सा
477	वीरगंज पब्लिक मा.वि. वीरगंज, पर्सा (ख) केन्द्र	34069	ग्रिन लेण्ड मा.वि, वीरगंज, पर्सा	पर्सा
477	वीरगंज पब्लिक मा.वि. वीरगंज, पर्सा (ख) केन्द्र	34082	सेस्मी इन्टरनेशनल मा.वि. प्रगतितनगर, पर्सा	पर्सा
478	श्री त्रिभुवन हनुमान मा. वि. रेशमकोठी पर्सा केन्द्र	34007	सिद्धार्थ इन्टरनेशनल मा.वि. वीरगंज, पर्सा	पर्सा
478	श्री त्रिभुवन हनुमान मा. वि. रेशमकोठी पर्सा केन्द्र	34043	शारदादेवी मा.वि, वीरगंज, पर्सा	पर्सा
478	श्री त्रिभुवन हनुमान मा. वि. रेशमकोठी पर्सा केन्द्र	34090	सिद्धार्थ मा.वि. चिनीमिल, वीरगंज, पर्सा	पर्सा
478	श्री त्रिभुवन हनुमान मा. वि. रेशमकोठी पर्सा केन्द्र	34095	मेरीगोल्ड मा.वि. विरगंज, पर्सा	पर्सा
479	नेपाल राष्ट्रिय विद्यापीठ मा.वि. श्रीपुर, वीरगंज, पर्सा केन्द्र	34021	नृसिंह मा.वि. पिपरामठ १७, वीरगंज, पर्सा	पर्सा
479	नेपाल राष्ट्रिय विद्यापीठ मा.वि. श्रीपुर, वीरगंज, पर्सा केन्द्र	34026	सुन्दरमल राम कुमार कन्या मा.वि. वीरगंज, पर्सा	पर्सा
479	नेपाल राष्ट्रिय विद्यापीठ मा.वि. श्रीपुर, वीरगंज, पर्सा केन्द्र	34041	ओम नेशनल मा.वि, वीरगंज, पर्सा	पर्सा
479	नेपाल राष्ट्रिय विद्यापीठ मा.वि. श्रीपुर, वीरगंज, पर्सा केन्द्र	34035	कन्चनजगाईं मा.वि. विरगंज-९, पर्सा	पर्सा
480	द्विपनारायण आर्दश मा.वि, औराहापंचगवा, पर्सा केन्द्र	34064	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, सेढवा, पर्सा	पर्सा
480	द्विपनारायण आर्दश मा.वि, औराहापंचगवा, पर्सा केन्द्र	34065	बित्तो महतो जनता मा.वि. नवकाटोला, जीतपुर, पर्सा	पर्सा
480	द्विपनारायण आर्दश मा.वि, औराहापंचगवा, पर्सा केन्द्र	34066	ने.रा.मा.वि. रगपुर, पटेवा, सुगौली-२, पर्सा	पर्सा
480	द्विपनारायण आर्दश मा.वि, औराहापंचगवा, पर्सा केन्द्र	34073	ने.रा.मा.वि, सुगौली दा.प.पटेवा, सुगौली-४, पर्सा	पर्सा
480	द्विपनारायण आर्दश मा.वि, औराहापंचगवा, पर्सा केन्द्र	34075	ने.रा.मा.वि. निचुटा, पटेवा, सुगौली, पर्सा	पर्सा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
481	श्री माईस्थान विद्यापिठ. मा. वि.,वीरगंज, पर्सा केन्द्र	34006	नेशनल एकाडेमी मा.वि. वीरगंज, पर्सा	पर्सा
481	श्री माईस्थान विद्यापिठ. मा. वि.,वीरगंज, पर्सा केन्द्र	34037	मिनिल्याण्ड ई. मा. वि.वीरगंज, पर्सा	पर्सा
481	श्री माईस्थान विद्यापिठ. मा. वि.,वीरगंज, पर्सा केन्द्र	34070	चिल्ड्रेन्स प्याराडाइज मा. वि. वीरगंज, पर्सा	पर्सा
481	श्री माईस्थान विद्यापिठ. मा. वि.,वीरगंज, पर्सा केन्द्र	34096	सन्ती इन्टरनेशनल एकाडेमी, वीरगंज, पर्सा	पर्सा
482	जिल्ला उच्यागल रामदेव कलवार मा.वि,पोखरिया,वीरगंज,पर्सा (क)केन्द्र	34027	राम चरित्र भगत मा.वि. पकाहामैनापुर ६, पकाहा, पर्सा	पर्सा
482	जिल्ला उच्यागल रामदेव कलवार मा.वि,पोखरिया,वीरगंज,पर्सा (क)केन्द्र	34033	देवनन्दन देवराज मा.वि. रामनगरी, पर्सा	पर्सा
482	जिल्ला उच्यागल रामदेव कलवार मा.वि,पोखरिया,वीरगंज,पर्सा (क)केन्द्र	34067	ने.रा.मा.वि, मसिहानी,पर्सा	पर्सा
483	जिल्ला उच्यागल रामदेव कलवार मा.वि,पोखरिया,वीरगंज,पर्सा (ख)केन्द्र	34078	श्री ने.रा.मा.वि, बडेवां, पर्सागडी पर्सा	पर्सा
483	जिल्ला उच्यागल रामदेव कलवार मा.वि,पोखरिया,वीरगंज,पर्सा (ख)केन्द्र	34088	कालि प्रसाद लाखे मा. वि. वीरगंज-४, धोविनी , पर्सा	पर्सा
483	जिल्ला उच्यागल रामदेव कलवार मा.वि,पोखरिया,वीरगंज,पर्सा (ख)केन्द्र	34093	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. भिखमपुर, पिप्रा, पर्सा	पर्सा
484	देवनन्दन देवराज मा.वि, रामनगरी,पर्सा केन्द्र	34011	भंगी शाह मा.वि. विश्रामपुर , पर्सा	पर्सा
484	देवनन्दन देवराज मा.वि, रामनगरी,पर्सा केन्द्र	34014	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. डौडैला, बुडउरी, पर्सा	पर्सा
484	देवनन्दन देवराज मा.वि, रामनगरी,पर्सा केन्द्र	34050	मुखदेव सुशिला मा.वि, रामनगरी,पर्सा	पर्सा
484	देवनन्दन देवराज मा.वि, रामनगरी,पर्सा केन्द्र	34080	ने.रा.मा.वि, मधुवन , पर्सा	पर्सा
485	सिद्धार्थ मा.वि., चिनीमिल, वीरगंज, पर्सा (क)केन्द्र	34012	जिल्ला उच्यागल मा.वि. पोखरीया, पर्सा	पर्सा
485	सिद्धार्थ मा.वि., चिनीमिल, वीरगंज, पर्सा (क)केन्द्र	34013	श्री मा.वि. विजयवस्ती , पर्सा	पर्सा
486	सिद्धार्थ मा.वि., चिनीमिल, वीरगंज, पर्सा (ख)केन्द्र	34004	ज्ञानज्योती मा. वि. वीरगंज, पर्सा	पर्सा
486	सिद्धार्थ मा.वि., चिनीमिल, वीरगंज, पर्सा (ख)केन्द्र	34009	डि. ए . भी . रुकमणी बनारसी केडिया मा. वि.वीरगंज, पर्सा	पर्सा
486	सिद्धार्थ मा.वि., चिनीमिल, वीरगंज, पर्सा (ख)केन्द्र	34044	द्वारदेवी मा. वि.अलौ, पर्सा	पर्सा
486	सिद्धार्थ मा.वि., चिनीमिल, वीरगंज, पर्सा (ख)केन्द्र	34055	न्यू वेभ एकाडेमी, वीरगंज, पर्सा	पर्सा
486	सिद्धार्थ मा.वि., चिनीमिल, वीरगंज, पर्सा (ख)केन्द्र	34071	हिमालय प्यारामिड, मा.वि श्रीपुर, वीरगंज पर्सा	पर्सा
486	सिद्धार्थ मा.वि., चिनीमिल, वीरगंज, पर्सा (ख)केन्द्र	34098	माईस्थान विद्यापिठ मा. वि. वीरगंज, पर्सा	पर्सा
486	सिद्धार्थ मा.वि., चिनीमिल, वीरगंज, पर्सा (ख)केन्द्र	34074	सिटी स्कूल अफ वीरगंज मा.वि. वीरगंज-१३, पर्सा	पर्सा
486	सिद्धार्थ मा.वि., चिनीमिल, वीरगंज, पर्सा (ख)केन्द्र	34091	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, नगवा, वीरगंज-१६, पर्सा	पर्सा
486	सिद्धार्थ मा.वि., चिनीमिल, वीरगंज, पर्सा (ख)केन्द्र	34032	होलिल्याण्ड ई.मा.वि, श्रीपुर, वीरगंज,पर्सा	पर्सा
486	सिद्धार्थ मा.वि., चिनीमिल, वीरगंज, पर्सा (ख)केन्द्र	34040	जिवनज्योति मा.वि, वीरगंज, पर्सा	पर्सा
486	सिद्धार्थ मा.वि., चिनीमिल, वीरगंज, पर्सा (ख)केन्द्र	34052	सालोम मा.वि, वीरगंज, पर्सा	पर्सा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
487	शारदादेवी मा.वि. वीरगंज,पर्सा,केन्द्र	34025	ज्ञानवाटिका बो. ई. मा.वि. वीरगंज, पर्सा	पर्सा
487	शारदादेवी मा.वि. वीरगंज,पर्सा,केन्द्र	34028	महानन्द प्रसाद उपाध्याय मा.वि. बगही २, पर्सा	पर्सा
487	शारदादेवी मा.वि. वीरगंज,पर्सा,केन्द्र	34054	एन्जल इन्टरनेशनल बो.मा.वि. वीरगंज,पर्सा	पर्सा
487	शारदादेवी मा.वि. वीरगंज,पर्सा,केन्द्र	34085	गोल्डेन वाटिका ई. बो. मा.वि. वीरगंज-२०, पर्सा	पर्सा
487	शारदादेवी मा.वि. वीरगंज,पर्सा,केन्द्र	34086	ज्ञान निकेतन ई.बो. मा.वि. वीरगंज-१२, पर्सा	पर्सा
487	शारदादेवी मा.वि. वीरगंज,पर्सा,केन्द्र	34087	ज्ञानदा एकाडेमी मा.वि. वीरगंज-२४, लगेडी, पर्सा	पर्सा
488	श्री ने.रा.मा.वि. बडेवां, पर्सागडी केन्द्र	34015	जनता मा.वि. पर्काडिया, बडनिहार, पर्सा	पर्सा
488	श्री ने.रा.मा.वि. बडेवां, पर्सागडी केन्द्र	34016	दीप नारायण आदर्श मा.वि. औराहा, पंचगावा, पर्सा	पर्सा
488	श्री ने.रा.मा.वि. बडेवां, पर्सागडी केन्द्र	34017	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. बर्वा, छोटैली पर्सा	पर्सा
488	श्री ने.रा.मा.वि. बडेवां, पर्सागडी केन्द्र	34018	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. वेल्वा, पर्सा	पर्सा
488	श्री ने.रा.मा.वि. बडेवां, पर्सागडी केन्द्र	34094	भूपु शैतिक आमादेवी मा. वि. पर्सागढी-३, पर्सा	पर्सा
488	श्री ने.रा.मा.वि. बडेवां, पर्सागडी केन्द्र	34097	पर्सा रेन्वो ई बो. मा. वि.पर्सागढी-३, बडनिहार, पर्सा	पर्सा
489	श्री मा.वि. विजयवस्ती , ठोरी, पर्सा केन्द्र	34019	सरस्वती मा.वि. ठोरी ८, गौतमनगर, पर्सा	पर्सा
489	श्री मा.वि. विजयवस्ती , ठोरी, पर्सा केन्द्र	34020	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. ठोरी २, दिपकनगर, पर्सा	पर्सा
489	श्री मा.वि. विजयवस्ती , ठोरी, पर्सा केन्द्र	34022	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. निर्मलवस्ति २, पर्सा	पर्सा
489	श्री मा.वि. विजयवस्ती , ठोरी, पर्सा केन्द्र	34084	ज्ञान वाटिका मा.वि. ठोरी-५, सुवर्णपुर, पर्सा	पर्सा
490	श्री राम चरित्र भगत मा.वि. पकाहामैनापुर ६, पर्सा केन्द्र	34030	मंगल मा.वि. भिश्वा, ३, भिश्वा, पर्सा	पर्सा
490	श्री राम चरित्र भगत मा.वि. पकाहामैनापुर ६, पर्सा केन्द्र	34076	दिव्यकन्या मा.वि. विरञ्चीपवा,पर्सा	पर्सा
490	श्री राम चरित्र भगत मा.वि. पकाहामैनापुर ६, पर्सा केन्द्र	34079	नवगांवा मा.वि. छिपहरमाई, पर्सा	पर्सा
490	श्री राम चरित्र भगत मा.वि. पकाहामैनापुर ६, पर्सा केन्द्र	34089	सुकुडु शाह मा. वि.कालिकामाई-२, भेडिहारी, पर्सा	पर्सा
490	श्री राम चरित्र भगत मा.वि. पकाहामैनापुर ६, पर्सा केन्द्र	34092	अजमियां मा.वि. घोविनी-५, पर्सा	पर्सा
491	आदर्श मा.वि., दिव्यनगर, चितवन केन्द्र	35027	शहीद स्मारक कलेज, बखानपुर, शारदानगर, चितवन	चितवन
491	आदर्श मा.वि., दिव्यनगर, चितवन केन्द्र	35029	जानकी मा.वि., मेघौली, चितवन	चितवन
491	आदर्श मा.वि., दिव्यनगर, चितवन केन्द्र	35083	शारदा मा.वि., शारदानगर, चितवन	चितवन
492	जानकी मा.वि., मेघौली, चितवन केन्द्र	35016	मिलीजुली आ.मा.वि.,मेघौली,चितवन	चितवन
492	जानकी मा.वि., मेघौली, चितवन केन्द्र	35031	आदर्श मा.वि., दिव्यनगर, चितवन केन्द्र	चितवन
492	जानकी मा.वि., मेघौली, चितवन केन्द्र	35037	प्रभात मा.वि.,शुक्रनगर,चितवन	चितवन
492	जानकी मा.वि., मेघौली, चितवन केन्द्र	35061	सरस्वती मा.वि., मेघौली-३,जीतपुर,चितवन	चितवन
492	जानकी मा.वि., मेघौली, चितवन केन्द्र	35064	साभापुर मा.वि, मेघौली-४, साभापुर,चितवन	चितवन

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
493	शारदा मा.वि. शारदानगर, चितवन केन्द्र	35040	भिमनगर मा.वि., गुञ्जनगर, चितवन	चितवन
493	शारदा मा.वि. शारदानगर, चितवन केन्द्र	35041	जनज्योति पदमनारायण धर्मकुमारी मल्ल मा.वि., शुक्रनगर, चितवन	चितवन
493	शारदा मा.वि. शारदानगर, चितवन केन्द्र	35052	दुर्गा मा.वि., विजयनगर, चितवन	चितवन
493	शारदा मा.वि. शारदानगर, चितवन केन्द्र	35065	गुञ्जनगर मा.वि., गुञ्जनगर, चितवन	चितवन
494	अरुणोदय मा.वि., गीतानगर, चितवन केन्द्र	35020	नारायणी विद्यामन्दिर मा.वि., शिवनगर, चितवन	चितवन
494	अरुणोदय मा.वि., गीतानगर, चितवन केन्द्र	35024	अमर मा.वि., पटिहानी, चितवन	चितवन
494	अरुणोदय मा.वि., गीतानगर, चितवन केन्द्र	35050	लक्ष्मी मा.वि., जगतपुर, चितवन	चितवन
494	अरुणोदय मा.वि., गीतानगर, चितवन केन्द्र	35073	हिमालय दण्डपाणी न्यौपाने मा.वि., चम्पानगर-१३, चितवन	चितवन
494	अरुणोदय मा.वि., गीतानगर, चितवन केन्द्र	35080	पारीजात ई. बो. मा.वि. गितानगर, चितवन	चितवन
494	अरुणोदय मा.वि., गीतानगर, चितवन केन्द्र	35116	शहिद स्मृति मा.वि., भरतपुर-६, पारसनगर, चितवन	चितवन
494	अरुणोदय मा.वि., गीतानगर, चितवन केन्द्र	35122	मा.वि. गंगानगर, भरतपुर-१३, गंगानगर, चितवन	चितवन
494	अरुणोदय मा.वि., गीतानगर, चितवन केन्द्र	35127	सरस्वती मा.वि., मधुपुरी, भरतपुर-२३, चितवन	चितवन
495	नारायणी विद्यामन्दिर मा.वि., शिवनर, चितवन केन्द्र	35008	अन्नपूर्ण मा.वि., पार्वतीपुर, चितवन	चितवन
495	नारायणी विद्यामन्दिर मा.वि., शिवनर, चितवन केन्द्र	35009	विश्वप्रकाश मा.वि., मंगलपुर, चितवन	चितवन
495	नारायणी विद्यामन्दिर मा.वि., शिवनर, चितवन केन्द्र	35019	अरुणोदय मा.वि., गीतानगर, चितवन	चितवन
495	नारायणी विद्यामन्दिर मा.वि., शिवनर, चितवन केन्द्र	35086	प्याराडाईज ई. बो. मा.वि. पार्वतीपुर, चितवन	चितवन
495	नारायणी विद्यामन्दिर मा.वि., शिवनर, चितवन केन्द्र	35088	उषा ई. बो. मा.वि., भरतपुर, चितवन	चितवन
495	नारायणी विद्यामन्दिर मा.वि., शिवनर, चितवन केन्द्र	35110	श्री भानु मा.वि., भरतपुर-२१, पहारिलोटार, चितवन	चितवन
496	आदिकवी भानुभक्त मा.वि., नारायणगढ, चितवन केन्द्र	35017	एपेक्स एकाडेमी मा.वि., भरतपुर, चितवन	चितवन
496	आदिकवी भानुभक्त मा.वि., नारायणगढ, चितवन केन्द्र	35103	नारायणी विद्यामन्दिर मा.वि., शिवघाट, चितवन	चितवन
496	आदिकवी भानुभक्त मा.वि., नारायणगढ, चितवन केन्द्र	35111	सिताराम संस्कृत मा.वि., भरतपुर-१, देवघाट, चितवन	चितवन
496	आदिकवी भानुभक्त मा.वि., नारायणगढ, चितवन केन्द्र	35118	रामनगर मा.वि., भरतपुर-१, रामनगर, चितवन	चितवन
496	आदिकवी भानुभक्त मा.वि., नारायणगढ, चितवन केन्द्र	35126	चितवन ईंग्लिस बोर्डिङ मा.वि., भरतपुर-२, चितवन	चितवन
497	सिद्धि विनायक मा.वि., भरतपुर, चितवन केन्द्र	35030	शान्ति विद्या मन्दिर ई. मा.वि., भरतपुर, चितवन	चितवन
497	सिद्धि विनायक मा.वि., भरतपुर, चितवन केन्द्र	35081	गुरुकुल मा.वि., भरतपुर, चितवन	चितवन
497	सिद्धि विनायक मा.वि., भरतपुर, चितवन केन्द्र	35085	पिसजोन ई. बो. मा.वि., भरतपुर, चितवन	चितवन
498	भरतपुर मा.वि., भरतपुर, चितवन केन्द्र	35078	बाल्मिकी शिक्षा सदन मा.वि., भरतपुर, चितवनका रजिष्ट्रेशन न. ८०३३५०७८००१ देखी रजिष्ट्रेशन न. ८०३३५०७८०२५० सम्मका परीक्षार्थीहरू	चितवन

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
499	शरदपुर मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र	35078	वाल्मिकी शिक्षा सदन मा.वि,भरतपुर, चितवका नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न. ८०३३५०७८०२५१ देखि माथीका सबै परीक्षार्थीहरु तथा आशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	चितवन
500	अरोमा ई.बो.मा.वि, भरतपुर-१०, चितवन केन्द्र	35062	कविलास मा.वि, कविलास १, देबिटार, जुगेडी, चितवन	चितवन
500	अरोमा ई.बो.मा.वि, भरतपुर-१०, चितवन केन्द्र	35074	बालकुमारी कन्या मा.वि.,नारायणगढ,चितवन	चितवन
500	अरोमा ई.बो.मा.वि, भरतपुर-१०, चितवन केन्द्र	35077	आदिकवि भानुभक्त मा.वि, नारायणगढ, चितवन	चितवन
500	अरोमा ई.बो.मा.वि, भरतपुर-१०, चितवन केन्द्र	35130	श्री मा.वि, ढडाघारी, भरतपुर, चितवन	चितवन
501	बालकुमारी मा.वि, भरतपुर,(क) चितवन केन्द्र	35058	अरोमा ई.बो.मा.वि. भरतपुर-१०, चितवनका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न. ८०३३५०५८०००१ देखि रजिष्ट्रेशन नं. ८०३३५०५८०२०० सम्मका नियमित परीक्षार्थीहरु	चितवन
502	बालकुमारी मा.वि, भरतपुर, (ख) चितवन केन्द्र	35058	अरोमा ई.बो.मा.वि. भरतपुर-१०, चितवनका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न. ८०३३५०५८०२०१ देखि रजिष्ट्रेशन न.८०३३५०५८०४०० सम्मका नियमित परीक्षार्थीहरु	चितवन
503	बालकुमारी कन्या मा.वि, भरतपुर,चितवन केन्द्र	35058	अरोमा ई.बो.मा.वि. भरतपुर-१०, चितवनका नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न. ८०३३५०५८०४०१ देखि माथीका सबै परीक्षार्थीहरु तथा आशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	चितवन
504	चितवन मा.वि,भरतपुर,चितवन (क)केन्द्र	35042	नारायणी इंगलिश पब्लिक मा.वि., वसन्तपुर, चितवनका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न. ८०३३५०४२०००१ देखि रजिष्ट्रेशन न. ८०३३५०४२०२५० सम्मका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	चितवन
504	चितवन मा.वि,भरतपुर,चितवन (क)केन्द्र	35093	स्मल हेमन आ.मा.वि.,भरतपुर,चितवन	चितवन
505	चितवन मा.वि,भरतपुर,चितवन (ख)केन्द्र	35042	नारायणी इंगलिश पब्लिक मा.वि., वसन्तपुर, चितवनका रजिष्ट्रेशन न.८०३३५०४२०२५१ देखि माथीका सबै परीक्षार्थीहरु तथा आशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	चितवन
506	नारायणी ई.पब्लिक मा.वि, वसन्तपुर, (क) चितवन केन्द्र	35010	सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर, चितवनका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न. ८०३३५०१००००१ देखि रजिष्ट्रेशन न.८०३३५०१००२०० सम्मका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	चितवन

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
507	नारायणी ई.पब्लिक मा.वि, बसन्तपुर, (ख) चितवन केन्द्र	35010	सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर, चितवनका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न.८०३३५०१००२०१ देखि माथीका सबै परीक्षार्थीहरु तथा आशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	चितवन
508	लक्ष्मी मा.वि, लंकु, चितवन (क)केन्द्र	35112	अर्विट यूनिट ई.स्कूल भरतपुर-५, चितवन	चितवन
508	लक्ष्मी मा.वि, लंकु, चितवन (क)केन्द्र	35113	अकुरुम एकाडेमी भरतपुर-७, कृष्णपुर, चितवन	चितवन
509	लक्ष्मी मा.वि, लंकु, चितवन (ख)केन्द्र	35109	होलिभिजन पब्लिक स्कूल, भरतपुर, चितवन	चितवन
509	लक्ष्मी मा.वि, लंकु, चितवन (ख)केन्द्र	35115	लिटिल फ्लावर स्कूल भरतपुर-३, बेलचोक, चितवन	चितवन
509	लक्ष्मी मा.वि, लंकु, चितवन (ख)केन्द्र	35125	वैकुण्ठनाथ परमवैदिक-विद्या प्रतिष्ठानम्, भरतपुर-४, चितवन	चितवन
509	लक्ष्मी मा.वि, लंकु, चितवन (ख)केन्द्र	35129	ग्लोरियस एकाडेमी, भरतपुर-४, चितवन	चितवन
510	प्रेरणा मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र	35033	नारायणी नमूना मा.वि, भरतपुर, चितवन	चितवन
511	गुरूकुल मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र	35001	बालकुमारी मा.वि, भरतपुर, चितवन	चितवन
511	गुरूकुल मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र	35013	बालकुमारी कलेज, भरतपुर, चितवन	चितवन
511	गुरूकुल मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र	35044	चितवन मा.वि., भरतपुर, चितवन	चितवन
512	मैयादेवी कन्या कलेज, भरतपुर, चितवन केन्द्र	35003	अर्किड साइन्स कलेज, भरतपुर, चितवनका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न. ८०३३५००३०००१ देखि रजिष्ट्रेशन न. ८०३३५००३०३००सम्मका परीक्षार्थीहरु	चितवन
513	सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर, चितवन (क)केन्द्र	35003	अर्किड साइन्स कलेज, भरतपुर, चितवनका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न. ८०३३५००३०३०१ देखि माथीका सबै परीक्षार्थीहरु तथा आशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	चितवन
514	सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर, चितवन (ख)केन्द्र	35046	इंडन गार्डेन ई.बो. मा.वि, भरतपुर, चितवन	चितवन
515	पोलार स्टार ई.बो. मा.वि, भरतपुर-८, गौरीगंज, चितवन केन्द्र	35035	प्रेमवस्ती मा.वि, प्रेमवस्ती, चितवन	चितवन
515	पोलार स्टार ई.बो. मा.वि, भरतपुर-८, गौरीगंज, चितवन केन्द्र	35036	लक्ष्मी मा.वि., लंकु, चितवन	चितवन
515	पोलार स्टार ई.बो. मा.वि, भरतपुर-८, गौरीगंज, चितवन केन्द्र	35048	शरदपुर मा.वि, भरतपुर, चितवन	चितवन
515	पोलार स्टार ई.बो. मा.वि, भरतपुर-८, गौरीगंज, चितवन केन्द्र	35051	भरतपुर मा.वि, भरतपुर, चितवन	चितवन

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
515	पोलार स्टार ई.बो. मा.वि, भरतपुर-८, गौरीगंज, चितवन केन्द्र	35123	सिद्धि विनायक मा.वि, भरतपुर, चितवन	चितवन
516	नारायणी नमूना मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र	35018	प्रेसिडेन्सी मा.वि., भरतपुर, चितवन	चितवन
516	नारायणी नमूना मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र	35089	सनराईज ई.मा.वि, भरतपुर, चितवन	चितवन
516	नारायणी नमूना मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र	35124	गिनल्याड पब्लिक मा.वि, भरतपुर, चितवन	चितवन
516	नारायणी नमूना मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र	35131	ओम शान्ति एकाडेमी, भरतपुर-१०, चितवन	चितवन
517	बालकुमारी कलेज, नारायणगढ, चितवन केन्द्र	35047	प्रेरणा इङ्गलिस बोर्डिङ्ग मा.वि., भरतपुर १२, चितवन	चितवन
517	बालकुमारी कलेज, नारायणगढ, चितवन केन्द्र	35090	स्टेप बाई स्टेप मा.वि, भरतपुर, चितवन	चितवन
517	बालकुमारी कलेज, नारायणगढ, चितवन केन्द्र	35114	पोलार स्टार ई.बो. मा.वि, भरतपुर-८, गौरीगंज, चितवन	चितवन
518	ईडन गार्डेन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र	35015	मैयादेवी कन्या कलेज, भरतपुर, चितवन	चितवन
518	ईडन गार्डेन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र	35049	एस.ओ.एस.हर्मन माइनर मा.वि, गौरीगंज ८, चितवन	चितवन
519	सर्वशान्ति मा.वि, कुरिनटार, चितवन केन्द्र	35014	सर्वशान्ति मा.वि, कुरिनटार, चितवन	चितवन
519	सर्वशान्ति मा.वि, कुरिनटार, चितवन केन्द्र	35104	प्रगति पाठशाला मा.वि, कुरिनटार, चितवन	चितवन
519	सर्वशान्ति मा.वि, कुरिनटार, चितवन केन्द्र	35107	त्रिवेणी बराह मा.वि, इच्छाकामना-५, मुग्लिङ, चितवन	चितवन
519	सर्वशान्ति मा.वि, कुरिनटार, चितवन केन्द्र	35120	जनप्रिय मा.वि, इच्छाकामना-२, कल्याणटार, काउले, चितवन	चितवन
520	माडी मा.वि., बसन्तपुर, माडी, चितवन केन्द्र	35026	माडी क्याम्पस, बसन्तपुर, माडी, चितवन	चितवन
521	माडी क्याम्पस, बसन्तपुर, माडी, चितवन केन्द्र	35045	सोमेश्वर मा.वि., माडी बरुवा, चितवन	चितवन
521	माडी क्याम्पस, बसन्तपुर, माडी, चितवन केन्द्र	35063	जनजीवन मा.वि, माडी, चितवन	चितवन
520	माडी क्याम्पस, बसन्तपुर, माडी, चितवन केन्द्र	35108	माडी मा.वि.माडी बसन्तपुर, चितवन	चितवन
521	माडी क्याम्पस, बसन्तपुर, माडी, चितवन केन्द्र	35117	जनकल्याण मा.वि, माडी, कल्याणपुर, चितवन	चितवन
522	एकता शिशु निकेतन मा.वि. रत्ननगर, चितवन केन्द्र	35023	शाहिद स्मृति बहुमुखी क्याम्पस, चितवन	चितवन
522	एकता शिशु निकेतन मा.वि. रत्ननगर, चितवन केन्द्र	35060	भिमोदय मा.वि, पदमपुर, चितवन	चितवन
522	एकता शिशु निकेतन मा.वि. रत्ननगर, चितवन केन्द्र	35066	चतुर्मुखी मा.वि., शक्तिखोर, चितवन	चितवन
523	न्यू क्यापिटल मा.वि, रत्ननगर, चितवन केन्द्र	35025	प्यारागन मा.वि, रत्ननगर, चितवन, (३५२५)	चितवन
523	न्यू क्यापिटल मा.वि, रत्ननगर, चितवन केन्द्र	35071	भुवानी मा.वि., बछौली, चितवन	चितवन
523	न्यू क्यापिटल मा.वि, रत्ननगर, चितवन केन्द्र	35072	मोहना मा.वि, रत्ननगर, मोहना, चितवन	चितवन

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
523	न्यू क्यापिटल मा.वि., रत्ननगर, चितवन केन्द्र	35082	बछौली मा.वि., बछौली, चितवन	चितवन
523	न्यू क्यापिटल मा.वि., रत्ननगर, चितवन केन्द्र	35087	पञ्चकन्या विद्यामन्दिर मा.वि., रत्ननगर, चितवन	चितवन
523	न्यू क्यापिटल मा.वि., रत्ननगर, चितवन केन्द्र	35097	एकता शिक्षा निकेतन, रत्ननगर, चितवन	चितवन
523	न्यू क्यापिटल मा.वि., रत्ननगर, चितवन केन्द्र	35099	हिमालय मा.वि., रत्ननगर, चितवन	चितवन
523	न्यू क्यापिटल मा.वि., रत्ननगर, चितवन केन्द्र	35105	श्रीराम वैदिक संस्कृत गुरुकुलम मा.वि., रत्ननगर, चितवन	चितवन
523	न्यू क्यापिटल मा.वि., रत्ननगर, चितवन केन्द्र	35121	गायत्री वेद-वेदाङ्ग मा.वि. गुरुकुलम, रत्ननगर-१, निपनी, चितवन	चितवन
524	प्यारागन मा.वि. (नयाँ), रत्ननगर, चितवन (क) केन्द्र (३५५३)	35022	न्यू क्यापिटल मा.वि., रत्ननगर, चितवनका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न. ८०३३५०२२०००१ देखि रजिष्ट्रेशन न. ८०३३५०२२०२५० सम्मका परीक्षार्थीहरू	चितवन
525	प्यारागन मा.वि. (नयाँ), रत्ननगर, चितवन (ख) केन्द्र (३५५३)	35022	न्यू क्यापिटल मा.वि., रत्ननगर, चितवनका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न. ८०३३५०२२०२५१ देखि माथीका सबै परीक्षार्थीहरू तथा आशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	चितवन
526	पञ्चकन्या मा.वि., रत्ननगर-१३, जयमंगला, चितवन केन्द्र	35079	स्काइराइडर ई.बो.मा.वि., रत्ननगर, चितवन	चितवन
527	स्काइराइडर ई.बो.मा.वि. रत्ननगर-१२, चितवन (क) केन्द्र	35032	नेपाल नमूना मा.वि., रत्ननगर, चितवनका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न. ८०३३५०३२०००१ देखि रजिष्ट्रेशन न. ८०३३५०३२०२००सम्मका परीक्षार्थीहरू	चितवन
528	स्काइराइडर ई.बो.मा.वि. रत्ननगर-१२, चितवन (ख) केन्द्र	35032	नेपाल नमूना मा.वि., रत्ननगर, चितवनका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन न. ८०३३५०३२०२०१ देखि माथीका सबै परीक्षार्थीहरू तथा आशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	चितवन
529	नेपाल नमूना मा.वि., रत्ननगर, चितवन केन्द्र	35034	जनजागृति मा.वि., पिठुवा, चितवन	चितवन
529	नेपाल नमूना मा.वि., रत्ननगर, चितवन केन्द्र	35053	प्यारागन मा.वि.(नयाँ), रत्ननगर ८, चितवन (३५५३)	चितवन
530	इन्टरनेशनल कलेज पर्सा, चितवन केन्द्र	35028	भुवानीशंकर बहुमुखी क्याम्पस, खैरहनी, चितवन	चितवन
530	इन्टरनेशनल कलेज पर्सा, चितवन केन्द्र	35056	खैरहनी मा.वि. खैरहनी-७, चितवन	चितवन
530	इन्टरनेशनल कलेज पर्सा, चितवन केन्द्र	35132	श्री मा.वि गवाही, खैरहनी-१३, गवाही, चितवन	चितवन
531	खैरहनी मा.वि., खैरहनी, पर्सा, चितवन केन्द्र	35004	इन्टरनेशनल कलेज, पर्सा, खैरहनी, चितवन	चितवन

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
531	खैरहनी मा.वि., खैरहनी, पर्सा, चितवन केन्द्र	35068	ग्लोसाइन एकाडेमी मा.वि., खैरहनी-४, पर्सा चितवन	चितवन
531	खैरहनी मा.वि., खैरहनी, पर्सा, चितवन केन्द्र	35075	जनजीवन मा.वि., चैनपुर, चितवन	चितवन
531	खैरहनी मा.वि., खैरहनी, पर्सा, चितवन केन्द्र	35076	कपिया मा.वि., कुमरोज, कपिया, चितवन	चितवन
531	खैरहनी मा.वि., खैरहनी, पर्सा, चितवन केन्द्र	35084	कठार मा.वि., कठार, चितवन	चितवन
532	ग्लोसाईन एकाडेमी मा.वि., खैरहनी-४, पर्सा, चितवन केन्द्र	35007	जनआदर्श बहुमुखी क्याम्पस, वीरेन्द्रनगर, चितवन	चितवन
532	ग्लोसाईन एकाडेमी मा.वि., खैरहनी-४, पर्सा, चितवन केन्द्र	35091	सैनीक आ. महाविद्यालय, खैरहनी, चितवन	चितवन
533	भिमोदय मा.वि., पदमपुर, चितवन केन्द्र	35054	पञ्चकन्या मा.वि., जयमंगला, चितवन	चितवन
533	भिमोदय मा.वि., पदमपुर, चितवन केन्द्र	35055	पृथ्वी मा.वि., जुटपानी, चितवन	चितवन
533	भिमोदय मा.वि., पदमपुर, चितवन केन्द्र	35119	श्री राष्ट्रिय मा.वि., ईच्छाकामना-७, चितवन	चितवन
534	विरेन्द्र आदर्श मा.वि., वीरेन्द्रनगर, चितवन (क) केन्द्र	35059	डेजी इर्डीलस बोर्डिङ्ग मा.वि., पर्सा, चितवन	चितवन
535	विरेन्द्र आदर्श मा.वि., वीरेन्द्रनगर, चितवन (ख) केन्द्र	35070	भण्डारा मा.वि. भण्डारा, चितवन	चितवन
536	भण्डारा मा.वि. भण्डारा, चितवन केन्द्र	35039	बुद्धशान्ति मा.वि., पिप्ले, चितवन	चितवन
536	भण्डारा मा.वि. भण्डारा, चितवन केन्द्र	35069	विरेन्द्र आदर्श मा.वि., विरेन्द्रनगर, चितवन	चितवन
536	भण्डारा मा.वि. भण्डारा, चितवन केन्द्र	35128	थकालटार मा.वि., राप्ती-११, थकालटार चितवन	चितवन
537	दुल्लभ मा.वि., घ्याम्पेसाल, गोरखा केन्द्र	36005	भिमोदय मा.वि. आरुघाट	गोरखा
537	दुल्लभ मा.वि., घ्याम्पेसाल, गोरखा केन्द्र	36016	सूर्यज्योति मा.वि. तार्कुकोट	गोरखा
537	दुल्लभ मा.वि., घ्याम्पेसाल, गोरखा केन्द्र	36028	नवजागृती चण्डी मा.वि. आश्राङ्ग ६,	गोरखा
537	दुल्लभ मा.वि., घ्याम्पेसाल, गोरखा केन्द्र	36031	शान्ति मा.वि., बगुवा-६, लामाचौर	गोरखा
537	दुल्लभ मा.वि., घ्याम्पेसाल, गोरखा केन्द्र	36032	शैलपुत्री मा.वि., पाँचखुवा देउराली	गोरखा
537	दुल्लभ मा.वि., घ्याम्पेसाल, गोरखा केन्द्र	36042	विन्द्रावती मा.वि., मसेल -५, खगिथोक	गोरखा
537	दुल्लभ मा.वि., घ्याम्पेसाल, गोरखा केन्द्र	36048	सिद्धकाली मा.वि., तान्द्राङ्ग-५, ओख्ले	गोरखा
537	दुल्लभ मा.वि., घ्याम्पेसाल, गोरखा केन्द्र	36062	माफ्थर मा.वि., वारपाक सुलिकोट-३, स्वारा	गोरखा
538	भिमोदय मा.वि., आरुघाट, गोरखा केन्द्र	36001	दुल्लभ मा.वि. घ्याम्पेसाल	गोरखा
538	भिमोदय मा.वि., आरुघाट, गोरखा केन्द्र	36008	सरस्वती मा.वि., बोर्लाङ्ग	गोरखा
538	भिमोदय मा.वि., आरुघाट, गोरखा केन्द्र	36022	भवानी मा.वि. मान्जु, गोरखा	गोरखा
538	भिमोदय मा.वि., आरुघाट, गोरखा केन्द्र	36030	संस्कृत मा.वि., तान्द्राङ्ग-२	गोरखा
538	भिमोदय मा.वि., आरुघाट, गोरखा केन्द्र	36041	दरवार मा.वि., आरुपोखरी -४, पोखरीथोक	गोरखा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
538	भिमोदय मा.वि., आरुघाट, गोरखा केन्द्र	36046	जागेश्वर मा.वि., बोलाङ-७	गोरखा
538	भिमोदय मा.वि., आरुघाट, गोरखा केन्द्र	36050	प्रभात मा.वि., धावा-५,	गोरखा
538	भिमोदय मा.वि., आरुघाट, गोरखा केन्द्र	36057	सिद्धदेवि मा.वि., आरुचनौट	गोरखा
538	भिमोदय मा.वि., आरुघाट, गोरखा केन्द्र	36058	गण्डकी मा.वि., युपी ५, आरखेत,	गोरखा
539	भगवती हिमालय मा.वि., घैरुडवतासे गोरखा केन्द्र	36006	शहीद स्मृति मा.वि., बुँकोट	गोरखा
539	भगवती हिमालय मा.वि., घैरुडवतासे गोरखा केन्द्र	36021	विजया भवानी मा.वि., मकैसिङ्ग,	गोरखा
539	भगवती हिमालय मा.वि., घैरुडवतासे गोरखा केन्द्र	36025	भैरवाश्रम मा.वि., फुजेल, दवक,	गोरखा
539	भगवती हिमालय मा.वि., घैरुडवतासे गोरखा केन्द्र	36026	रत्नेश्वर मा.वि., दबुङ्ग,	गोरखा
539	भगवती हिमालय मा.वि., घैरुडवतासे गोरखा केन्द्र	36040	जनशक्ति मा.वि., नामजुङ -४, बनेलीडाँडा	गोरखा
539	भगवती हिमालय मा.वि., घैरुडवतासे गोरखा केन्द्र	36060	भगवती मा.वि. दरवाड	गोरखा
540	भवानी मा.वि., ठाँटी पोखरी, गोरखा केन्द्र	36011	महेन्द्र लिला मा.वि., हर्मि	गोरखा
540	भवानी मा.वि., ठाँटी पोखरी, गोरखा केन्द्र	36033	अमरज्योति जनता मा.वि., पालुङटार-४	गोरखा
540	भवानी मा.वि., ठाँटी पोखरी, गोरखा केन्द्र	36036	मण्डली मा.वि., छोप्राक-५, मैदान	गोरखा
540	भवानी मा.वि., ठाँटी पोखरी, गोरखा केन्द्र	36038	जीवनज्योति मा.वि., विरुवाटार-७, च्याङ्ली	गोरखा
540	भवानी मा.वि., ठाँटी पोखरी, गोरखा केन्द्र	36047	अकला मा.वि., धुवाकोट-३, रातमाटे	गोरखा
540	भवानी मा.वि., ठाँटी पोखरी, गोरखा केन्द्र	36054	चम्पावती मा.वि., हर्मि-४, निवारे	गोरखा
540	भवानी मा.वि., ठाँटी पोखरी, गोरखा केन्द्र	37006	शैलपुत्री मा.वि., धमेलीकुवा,	गोरखा
540	भवानी मा.वि., ठाँटी पोखरी, गोरखा केन्द्र	37017	सौभारयोदय मा.वि., सातविसे, चक्रतिर्थ-५	गोरखा
540	भवानी मा.वि., ठाँटी पोखरी, गोरखा केन्द्र	37024	ज्ञानोदय मा.वि., साहिलीटार-३, भलायखर्क	गोरखा
540	भवानी मा.वि., ठाँटी पोखरी, गोरखा केन्द्र	37039	शारदा मा.वि., राइनास-७	गोरखा
541	अमरज्योति जनता मा.वि., पालुङटार-४, गोरखा केन्द्र	36003	भवानी मा.वि., ठाँटीपोखरी	गोरखा
541	अमरज्योति जनता मा.वि., पालुङटार-४, गोरखा केन्द्र	36023	जनता मा.वि., आँपिपल,	गोरखा
541	अमरज्योति जनता मा.वि., पालुङटार-४, गोरखा केन्द्र	36027	अन्नपूर्ण मा.वि., खोप्लाङ	गोरखा
541	अमरज्योति जनता मा.वि., पालुङटार-४, गोरखा केन्द्र	36051	मिरकोट मा.वि. गोर्खा	गोरखा
541	अमरज्योति जनता मा.वि., पालुङटार-४, गोरखा केन्द्र	36055	लक्ष्मी मा.वि., गाईखुर-५, भिमसेनस्थान	गोरखा
542	परोपकार आदर्श मा.वि., जौवारी, गोरखा केन्द्र	36015	हिमालय मा.वि., सौरपानी-४,	गोरखा
542	परोपकार आदर्श मा.वि., जौवारी, गोरखा केन्द्र	36019	ज्ञानज्योति मा.वि., हंसपुर, लप्सीबोट,	गोरखा
542	परोपकार आदर्श मा.वि., जौवारी, गोरखा केन्द्र	36024	जनकल्याण मा.वि., श्रीनाथकोट-३,	गोरखा
542	परोपकार आदर्श मा.वि., जौवारी, गोरखा केन्द्र	36029	हिमालय मा.वि., वारपाक-४, माहुङ्गे	गोरखा
542	परोपकार आदर्श मा.वि., जौवारी, गोरखा केन्द्र	36034	संसारि महेन्द्र मा.वि., गाँखु-५, नयाँसाधु	गोरखा
542	परोपकार आदर्श मा.वि., जौवारी, गोरखा केन्द्र	36035	हिमालय मा.वि., सिमजुङ-४	गोरखा
542	परोपकार आदर्श मा.वि., जौवारी, गोरखा केन्द्र	36037	जनज्योति मा.वि., जौवारी-५, चिप्लेटी	गोरखा
542	परोपकार आदर्श मा.वि., जौवारी, गोरखा केन्द्र	36039	चर्तुमाला मा.वि., मुल्चोक- १	गोरखा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
542	परोपकार आदर्श मा.वि., जौवारी, गोरखा केन्द्र	36063	श्री मणिकाम देवी मा.वि., धार्चै-४, लाप्राक	गोरखा
543	शक्ति मा.वि., पाटेचौर, गोरखा केन्द्र	36002	परोपकार आदर्श मा.वि. जौवारी गोरखा	गोरखा
543	शक्ति मा.वि., पाटेचौर, गोरखा केन्द्र	36010	महालक्ष्मी मा.वि., लक्ष्मीवजार	गोरखा
543	शक्ति मा.वि., पाटेचौर, गोरखा केन्द्र	36018	भगवती हिमालय मा.वि., धैरुङ्ग,	गोरखा
543	शक्ति मा.वि., पाटेचौर, गोरखा केन्द्र	36020	महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग,	गोरखा
543	शक्ति मा.वि., पाटेचौर, गोरखा केन्द्र	36061	नवज्योति मा.वि. गोरखा -७	गोरखा
544	महालक्ष्मी मा.वि., लक्ष्मीवजार, गोरखा केन्द्र	36007	महेन्द्र मा.वि., कुन्दुर, गोरखा	गोरखा
544	महालक्ष्मी मा.वि., लक्ष्मीवजार, गोरखा केन्द्र	36017	मनकामना मा.वि., मनकामना	गोरखा
544	महालक्ष्मी मा.वि., लक्ष्मीवजार, गोरखा केन्द्र	36044	महालक्ष्मी मा.वि., ताप्ले-४, देउराली	गोरखा
544	महालक्ष्मी मा.वि., लक्ष्मीवजार, गोरखा केन्द्र	36045	रत्नराज्य मा.वि., गोरखा-९, विरिनचोक	गोरखा
544	महालक्ष्मी मा.वि., लक्ष्मीवजार, गोरखा केन्द्र	36053	तारा मा.वि. गोरखा-९, छेपेटार	गोरखा
544	महालक्ष्मी मा.वि., लक्ष्मीवजार, गोरखा केन्द्र	36056	महेन्द्र शक्ति मा.वि., बक्राड	गोरखा
545	महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा केन्द्र	36009	द वर्ल्ड क्यापिटल मा.वि., गोर्खा न.पा.	गोरखा
545	महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा केन्द्र	36013	विन्धवासिनी मा.वि., नारेश्वर,	गोरखा
545	महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा केन्द्र	36014	द्रव्य शाह बहुमुखी क्याम्पस, गोर्खा न.पा.	गोरखा
545	महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा केन्द्र	36043	सरस्वती मा.वि., गोरखा-७, आहाले	गोरखा
545	महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा केन्द्र	36049	सरस्वती मा.वि., फिनाम-७,	गोरखा
546	सरस्वती मा.वि., आहाले, गोरखा केन्द्र	36004	शक्ति मा.वि., गोर्खा न.पा., पाटेचौर	गोरखा
547	महेन्द्र मा.वि., कुन्दुर, गोरखा केन्द्र	36052	रामशाह मा.वि., देउराली-८, पडेलभञ्ज्याङ्ग	गोरखा
547	महेन्द्र मा.वि., कुन्दुर, गोरखा केन्द्र	36064	मदनेडाँडा मा.वि., पालुङटार-९	गोरखा
547	महेन्द्र मा.वि., कुन्दुर, गोरखा केन्द्र	36065	धर्मोदय मा.वि., पालुङटार-९, दरौदीडाँडा	गोरखा
547	महेन्द्र मा.वि., कुन्दुर, गोरखा केन्द्र	36066	मनकामना बहिरा आ. गोरखा १०	गोरखा
547	महेन्द्र मा.वि., कुन्दुर, गोरखा केन्द्र	38013	रामशाह मा.वि., आवुखैरेनी	गोरखा
548	पुष्पलता जनैकता बहुमुखी क्याम्पस, दुईपिप्ले, लमजुङ्ग, केन्द्र	37001	मंगला मा.वि., सोतीपसल,	लमजुङ्ग
548	पुष्पलता जनैकता बहुमुखी क्याम्पस, दुईपिप्ले, लमजुङ्ग, केन्द्र	37019	भैरव काली मा.वि., दुईपिप्ले, रम्घा	लमजुङ्ग
548	पुष्पलता जनैकता बहुमुखी क्याम्पस, दुईपिप्ले, लमजुङ्ग, केन्द्र	38009	महेन्द्र ज्योती मा.वि., श्याम्घा ४, सिसाघाट,	तनहुँ
549	इशानेश्वर क्याम्पस, भोलेटार लमजुङ्ग केन्द्र	37003	कृष्णमाकर मा.वि., करपुटार, इशानेश्वर-८	लमजुङ्ग

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
549	इशानेश्वर क्याम्पस, भोलेटार लमजुङ्ग केन्द्र	37004	इशानेश्वर मा.वि., भोलेटार, ८	लमजुङ्ग
549	इशानेश्वर क्याम्पस, भोलेटार लमजुङ्ग केन्द्र	37018	गणेश मालिका मा.वि., थानासंह नेटा,	लमजुङ्ग
549	इशानेश्वर क्याम्पस, भोलेटार लमजुङ्ग केन्द्र	37023	बुद्धोदय मा.वि., गिलुङ्ग, चिसापानी	लमजुङ्ग
550	आर्दश बाल मा.वि., बरेटार लमजुङ्ग केन्द्र	37002	सबोदय मा.वि., दुराडाँडा	लमजुङ्ग
550	आर्दश बाल मा.वि., बरेटार लमजुङ्ग केन्द्र	37005	भक्ति नमूना मा.वि., भोटेओडार-८,	लमजुङ्ग
550	आर्दश बाल मा.वि., बरेटार लमजुङ्ग केन्द्र	37008	मातृभूमी क्याम्पस बरेटार	लमजुङ्ग
550	आर्दश बाल मा.वि., बरेटार लमजुङ्ग केन्द्र	37029	विद्याज्योति मा.वि. तारकु-४, खहरे	लमजुङ्ग
551	भक्ति नमूना मा.वि., भोटेओडार लमजुङ्ग केन्द्र	37007	वीरभक्ति मा.वि, ताकुघाट	लमजुङ्ग
551	भक्ति नमूना मा.वि., भोटेओडार लमजुङ्ग केन्द्र	37012	जनकल्याण मा.वि., चिती, तिलाहार	लमजुङ्ग
551	भक्ति नमूना मा.वि., भोटेओडार लमजुङ्ग केन्द्र	37025	सुयोदय मा.वि., भारते-८,	लमजुङ्ग
551	भक्ति नमूना मा.वि., भोटेओडार लमजुङ्ग केन्द्र	37027	फ्युचर स्टार आ.मा.वि., भोटेओडार	लमजुङ्ग
551	भक्ति नमूना मा.वि., भोटेओडार लमजुङ्ग केन्द्र	37030	भू.पू. सैनिक आ.मा.वि., भोटेओडार-८	लमजुङ्ग
551	भक्ति नमूना मा.वि., भोटेओडार लमजुङ्ग केन्द्र	37031	फलेनी मा.वि.वन्सार-५	लमजुङ्ग
551	भक्ति नमूना मा.वि., भोटेओडार लमजुङ्ग केन्द्र	37032	वागिश्वरी मा.वि.विचौर-१	लमजुङ्ग
551	भक्ति नमूना मा.वि., भोटेओडार लमजुङ्ग केन्द्र	37034	ग्लोबल भिजन इ.वो.स्कूल सुन्दरबजार	लमजुङ्ग
551	भक्ति नमूना मा.वि., भोटेओडार लमजुङ्ग केन्द्र	37036	बुद्धमिलन मा.वि राईनास १०	लमजुङ्ग
551	भक्ति नमूना मा.वि., भोटेओडार लमजुङ्ग केन्द्र	37038	शिशु विद्याश्रम मा.वि राईनास	लमजुङ्ग
551	भक्ति नमूना मा.वि., भोटेओडार लमजुङ्ग केन्द्र	37041	भैरव मा.वि, राइनास	लमजुङ्ग
551	भक्ति नमूना मा.वि., भोटेओडार लमजुङ्ग केन्द्र	38001	त्रिभुवन मा.वि.मानेचौका	तनहुँ
552	जनविकास मा.वि., वैशिशहर, लमजुङ्ग केन्द्र	37013	अमर मा.वि., खुदी	लमजुङ्ग
552	जनविकास मा.वि., वैशिशहर, लमजुङ्ग केन्द्र	37016	मस्याडदी बहुमुखी क्याम्पस, वैशिशहर	लमजुङ्ग
552	जनविकास मा.वि., वैशिशहर, लमजुङ्ग केन्द्र	37020	चन्द्रोदय मा.वि., बाहुनडाँडा,	लमजुङ्ग
552	जनविकास मा.वि., वैशिशहर, लमजुङ्ग केन्द्र	37022	लमजुङ्ग मा.वि., गाउँशहर	लमजुङ्ग
552	जनविकास मा.वि., वैशिशहर, लमजुङ्ग केन्द्र	37040	युनिभर्सल एकेडेमी, वैशीशहर७	लमजुङ्ग
553	मस्याडदी बहुमुखी क्याम्पस, वैशिशहर, लमजुङ्ग केन्द्र	37010	विद्याविकास मा.वि., वेसीशहर	लमजुङ्ग
553	मस्याडदी बहुमुखी क्याम्पस, वैशिशहर, लमजुङ्ग केन्द्र	37014	भूतपूर्व सैनिक आ.मा.वि., वैशीशहर	लमजुङ्ग
553	मस्याडदी बहुमुखी क्याम्पस, वैशिशहर, लमजुङ्ग केन्द्र	37021	बालकल्याण मा.वि., भकण्डे,	लमजुङ्ग
553	मस्याडदी बहुमुखी क्याम्पस, वैशिशहर, लमजुङ्ग केन्द्र	37026	अर्थली प्याराडाइज इडलिस मा.वि, वैशीशहर-९	लमजुङ्ग
553	मस्याडदी बहुमुखी क्याम्पस, वैशिशहर, लमजुङ्ग केन्द्र	37028	जनविकास मा.वि., वैशिशहर-३ चण्डिडाडा	लमजुङ्ग
553	मस्याडदी बहुमुखी क्याम्पस, वैशिशहर, लमजुङ्ग केन्द्र	37035	गंगामिलन मा.वि वैशिशहर ६	लमजुङ्ग
553	मस्याडदी बहुमुखी क्याम्पस, वैशिशहर, लमजुङ्ग केन्द्र	37037	जनकल्याण मा.वि वैशिशहर १	लमजुङ्ग

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
554	जनविकास मा.वि., वैशिसहर-३, चण्डिडाडा, लमजुङ्ग केन्द्र	37015	जनविकास मा.वि., वैशीशहर	लमजुङ्ग
555	त्रिभुवन मा.वि., मानेचौका, तनहुँ	37009	आदर्शवाल मा.वि वरेटार	लमजुङ्ग
555	त्रिभुवन मा.वि., मानेचौका, तनहुँ	37011	शान्ति मा.वि., कुन्छा	लमजुङ्ग
555	त्रिभुवन मा.वि., मानेचौका, तनहुँ	38014	कालिका मा.वि., पुर्कोट	तनहुँ
555	त्रिभुवन मा.वि., मानेचौका, तनहुँ	38083	चोक मा.वि., भानु-१०	तनहुँ
555	त्रिभुवन मा.वि., मानेचौका, तनहुँ	38084	राष्ट्रिय मा.वि., भानु-११	तनहुँ
556	रामशाह मा.वि., आवुखैरेनी, तनहुँ	36012	ज्ञानमार्ग मा.वि घ्यालचोक	गोरखा
556	रामशाह मा.वि., आवुखैरेनी, तनहुँ	36059	भद्रकाली मा.वि. भुम्लीचोक	गोरखा
556	रामशाह मा.वि., आवुखैरेनी, तनहुँ	38019	पवित्रा मा.वि., बन्दिपुर, पिपलेवजार	तनहुँ
556	रामशाह मा.वि., आवुखैरेनी, तनहुँ	38027	मित्रता मा.वि., आवुखैरेनी,	तनहुँ
556	रामशाह मा.वि., आवुखैरेनी, तनहुँ	38066	एकितभ ग्रीनल्याण्ड मा.वि,आवुखैरेनी	तनहुँ
557	पवित्रा मा.वि., डुम्रे तनहुँ	38003	हो.रा.लो.शा. शिक्षा सदन मा.वि., नारेश्वरटार	तनहुँ
557	पवित्रा मा.वि., डुम्रे तनहुँ	38006	नोट्रेडम मा.वि., बन्दीपुर	तनहुँ
557	पवित्रा मा.वि., डुम्रे तनहुँ	38008	बन्दीपुर क्याम्पस, बन्दीपुर	तनहुँ
557	पवित्रा मा.वि., डुम्रे तनहुँ	38031	भानु मा.वि., बन्दिपुर-३	तनहुँ
557	पवित्रा मा.वि., डुम्रे तनहुँ	38089	मनास्लु बोर्डिङ स्कूल बन्दिपुर डुम्रे	तनहुँ
558	हो.रा.लो.शा.शिक्षा सदन मा.वि., भानु, तनहुँ	38021	चन्द्रावती मा.वि., वसन्तपुर-१, चुँदी,	तनहुँ
558	हो.रा.लो.शा.शिक्षा सदन मा.वि., भानु, तनहुँ	38032	विद्यानिकुञ्ज मा.वि., मिलुङ्ग-३	तनहुँ
558	हो.रा.लो.शा.शिक्षा सदन मा.वि., भानु, तनहुँ	38034	सरस्वती मन्दिर मा.वि., मिलुङ्ग-३, घलेछाप	तनहुँ
558	हो.रा.लो.शा.शिक्षा सदन मा.वि., भानु, तनहुँ	38051	अरनिको मा.वि.,मिलुङ्ग-८, ठुलेढुंगा	तनहुँ
558	हो.रा.लो.शा.शिक्षा सदन मा.वि., भानु, तनहुँ	38054	मनोहर मा.वि., पुर्कोट-८, महत्तेहटिया	तनहुँ
558	हो.रा.लो.शा.शिक्षा सदन मा.वि., भानु, तनहुँ	38065	जनसहयोगी मा.वि.सतिस्वारा-४	तनहुँ
558	हो.रा.लो.शा.शिक्षा सदन मा.वि., भानु, तनहुँ	38070	फिस्टेल मा.वि भानु १ डुम्रे	तनहुँ
558	हो.रा.लो.शा.शिक्षा सदन मा.वि., भानु, तनहुँ	38075	जनजागृती मा.वि भानु तुरतुरे	तनहुँ
558	हो.रा.लो.शा.शिक्षा सदन मा.वि., भानु, तनहुँ	38082	हिमालय मा.वि., भानु-३	तनहुँ
559	निर्मल मा.वि., भादगाँउ, तनहुँ	38020	सत्यवती मा.वि, व्यास (नियमित तर्फका र.नं ८०४३८०२००००१ देखि ८०४३८०२००३०० सम्मका परीक्षार्थीहरु र ग्रेडबृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	तनहुँ
559	निर्मल मा.वि., भादगाँउ, तनहुँ	38030	बाल विकास मा.वि., भिरकोट-७, देउराली	तनहुँ
559	निर्मल मा.वि., भादगाँउ, तनहुँ	38042	जलदेवी मा.वि व्यास १ भादगाँउ	तनहुँ
559	निर्मल मा.वि., भादगाँउ, तनहुँ	38048	उदय मा.वि., ठुलोटार	तनहुँ

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
559	निर्मल मा.वि., भादगाँउ, तनहुँ	38050	बाराही मा.वि., व्यास न.पा.-४, फराकचौर	तनहुँ
560	बालमन्दिर मा.वि.दमौली तनहुँ	38020	सत्यवती मा.वि., व्यास (नियमित तर्फका र.नं ८०४३८०२००३०१ देखि बाँकी सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	तनहुँ
560	बालमन्दिर मा.वि.दमौली तनहुँ	38022	निर्मल मा.वि., भादगाँउ	तनहुँ
561	जलदेवी मा.वि., दमौली, तनहुँ	38015	दमौली मा.वि., दमौली	तनहुँ
561	जलदेवी मा.वि., दमौली, तनहुँ	38024	केशवटार मा.वि., केशवटार,	तनहुँ
561	जलदेवी मा.वि., दमौली, तनहुँ	38060	चण्डिदेवी राष्ट्रिय मा.वि., व्यास-५, कुमालटारी	तनहुँ
561	जलदेवी मा.वि., दमौली, तनहुँ	38087	बाल मन्दिर मा.वि.व्यास २ दमौली	तनहुँ
562	सत्यवती मा.वि., दमौली, तनहुँ	38005	आदिकावि भानुभक्त बहुमुखी क्याम्पस दमौली	तनहुँ
562	सत्यवती मा.वि., दमौली, तनहुँ	38043	राधा मा.वि., जामुने-४	तनहुँ
562	सत्यवती मा.वि., दमौली, तनहुँ	38049	शहीद गंगा मा.वि., काहुँ, शिवपुर-६	तनहुँ
562	सत्यवती मा.वि., दमौली, तनहुँ	38067	महर्षि वेदव्यास संस्कृत मा.वि.व्यास	तनहुँ
563	महर्षि वेदव्यास संस्कृत मा.वि.दमौली, तनहुँ	38023	बाराही आ.मा.वि., व्यास न.पा.-१०,	तनहुँ
563	महर्षि वेदव्यास संस्कृत मा.वि.दमौली, तनहुँ	38057	जनजुक्त शाही मा.वि., व्यास-६, नेपालटार	तनहुँ
563	महर्षि वेदव्यास संस्कृत मा.वि.दमौली, तनहुँ	38074	सिद्धेश्वरी मा.वि.तनहुँ	तनहुँ
563	महर्षि वेदव्यास संस्कृत मा.वि.दमौली, तनहुँ	38090	महेन्द्र मा.वि., म्याग्दे-१, गुणादी	तनहुँ
564	चण्डिदेवी राष्ट्रिय मा.वि., व्यास-५, कुमालटारी, तनहुँ	38011	पराशर मा.वि., दमौली	तनहुँ
564	चण्डिदेवी राष्ट्रिय मा.वि., व्यास-५, कुमालटारी, तनहुँ	38029	क्यामिन मा.वि., क्यामिन,	तनहुँ
564	चण्डिदेवी राष्ट्रिय मा.वि., व्यास-५, कुमालटारी, तनहुँ	38039	माहेन्द्री मा.वि., क्यामिन-५, फिनुवाटार	तनहुँ
565	खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ	38016	ब्राइटफ्यूचर मा.वि., बेलचौतरा	तनहुँ
565	खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ	38018	गाउँ फाँदय मा.वि., ठोरफिदी	तनहुँ
565	खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ	38036	पंचमुनिदेव मा.वि., दुलेगौडा-७ (नियमित तर्फका र.नं ८०४३८०३६०००१ देखि ८०४३८०३६०३०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	तनहुँ
565	खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ	38041	मिन मा.वि., छाङ्ग-३, थपु	तनहुँ
566	अरनिको आ.मा.वि., दुलेगौडा, तनहुँ	38028	खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार,	तनहुँ
566	अरनिको आ.मा.वि., दुलेगौडा, तनहुँ	38036	पंचमुनिदेव मा.वि., दुलेगौडा-७ (नियमित तर्फका र.नं ८०४३८०३६०३०१ देखि बाँकी सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु र ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	तनहुँ

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
567	पञ्चमुनिदेव मा.वि., दुलेगौडा, तनहुँ	38004	जनज्योती मा.वि., भिमाद	तनहुँ
567	पञ्चमुनिदेव मा.वि., दुलेगौडा, तनहुँ	38017	अरनिको ई.बो.मा.वि., खैरेनीटार	तनहुँ
567	पञ्चमुनिदेव मा.वि., दुलेगौडा, तनहुँ	38033	हंस बाहिनी मा.वि., दुलेगौडा-२, एकलेखेत	तनहुँ
567	पञ्चमुनिदेव मा.वि., दुलेगौडा, तनहुँ	38061	भिम मेमोरियल आवासीय मा.वि., भिमाद-१,	तनहुँ
567	पञ्चमुनिदेव मा.वि., दुलेगौडा, तनहुँ	38064	अमर भु.पु.सैनिक मा.वि.भिमाद-१	तनहुँ
567	पञ्चमुनिदेव मा.वि., दुलेगौडा, तनहुँ	38072	मंगलोदय मा.वि. भिमाद- १	तनहुँ
567	पञ्चमुनिदेव मा.वि., दुलेगौडा, तनहुँ	38085	सरस्वती मा.वि., शुक्लागण्डकी -१, थप्रेक	तनहुँ
568	गाँउ फर्कोदय मा.वि., ढोराफिदी, तनहुँ	38002	भानुभक्त ब. क्या.वेलचौतारा	तनहुँ
568	गाँउ फर्कोदय मा.वि., ढोराफिदी, तनहुँ	38026	सुयोदय ई. मा.वि., खैरेनीटार,	तनहुँ
568	गाँउ फर्कोदय मा.वि., ढोराफिदी, तनहुँ	38035	आधारभुत मा.वि., राइपुर-३, साँखे	तनहुँ
568	गाँउ फर्कोदय मा.वि., ढोराफिदी, तनहुँ	38044	बालविद्यामन्दिर बो.मा.वि., दुलेगौडा	तनहुँ
568	गाँउ फर्कोदय मा.वि., ढोराफिदी, तनहुँ	38052	अरनिको आ. मा.वि.दुलेगौडा-६ कवासे	तनहुँ
568	गाँउ फर्कोदय मा.वि., ढोराफिदी, तनहुँ	38055	छब्डी मा.वि., ढोराफिदी-४ छब्डीदेउराली	तनहुँ
568	गाँउ फर्कोदय मा.वि., ढोराफिदी, तनहुँ	38056	जनप्रेमि मा.वि., फिराफरे-१, लामागाउँ	तनहुँ
568	गाँउ फर्कोदय मा.वि., ढोराफिदी, तनहुँ	38062	तालवेसी मा.वि., ढोराफिदी-७, तालवेसी	तनहुँ
569	जनज्योति मा.वि., भिमाद, तनहुँ	38007	सिद्धार्थ मा.वि., किहुँ	तनहुँ
569	जनज्योति मा.वि., भिमाद, तनहुँ	38025	हिमालय मा.वि., भानुमति-९,	तनहुँ
569	जनज्योति मा.वि., भिमाद, तनहुँ	38040	चन्द्रज्योति मा.वि., घिरिङ्ग, सुन्धारा-४	तनहुँ
569	जनज्योति मा.वि., भिमाद, तनहुँ	38045	कृष्ण मा.वि., गजरकोट-५, चिप्लेटी	तनहुँ
569	जनज्योति मा.वि., भिमाद, तनहुँ	38046	शिव सरस्वती मा.वि., ऋषिड रानीपोखरी-२, दुईघरे	तनहुँ
569	जनज्योति मा.वि., भिमाद, तनहुँ	38058	शंकर मा.वि., गजरकोट-९, डुप्रीवेशी	तनहुँ
569	जनज्योति मा.वि., भिमाद, तनहुँ	38063	बुचाखानी मा.वि., भानुमति-४, कृचाभज्याङ	तनहुँ
569	जनज्योति मा.वि., भिमाद, तनहुँ	38086	सरस्वती मा.वि.घिरिङ्ग ५	तनहुँ
570	महेश संस्कृत गुरुकुलम विद्यापिठ, देवघाट-५,तनहुँ	38037	पार्वती मा.वि.कोटा-२	तनहुँ
570	महेश संस्कृत गुरुकुलम विद्यापिठ, देवघाट-५,तनहुँ	38038	आदर्श शिक्षा मा.वि., वैदी-४, खाल्टे	तनहुँ
570	महेश संस्कृत गुरुकुलम विद्यापिठ, देवघाट-५,तनहुँ	38047	कालीका मा.वि. देवघाट-४, क्यूदी	तनहुँ
570	महेश संस्कृत गुरुकुलम विद्यापिठ, देवघाट-५,तनहुँ	38053	परमानन्द संस्कृत गुरुकुलम मा.वि., देवघाट	तनहुँ
570	महेश संस्कृत गुरुकुलम विद्यापिठ, देवघाट-५,तनहुँ	38080	वेद वेदाङ्ग मा.वि., देवघाट-५	तनहुँ
570	महेश संस्कृत गुरुकुलम विद्यापिठ, देवघाट-५,तनहुँ	38081	महेश संस्कृत गुरुकुलम, देवघाट-५,	तनहुँ
570	महेश संस्कृत गुरुकुलम विद्यापिठ, देवघाट-५,तनहुँ	38091	भृकुटी मा.वि., देवघाट-३, साराङ्गघाट	तनहुँ
571	सिद्धार्थ सामुदायिक क्याम्पस, फेदीखोला, स्याङ्गा केन्द्र	39007	सिद्धार्थ मा.वि.फेदीखोला	स्याङ्गा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
571	सिदार्थ सामुदायिक क्याम्पस, फेदीखोला, स्याङ्जा केन्द्र	39059	जनआर्दश मा.वि आरुखर्क ६	स्याङ्जा
571	सिदार्थ सामुदायिक क्याम्पस, फेदीखोला, स्याङ्जा केन्द्र	39067	चण्डीडाँडा मा.वि फेदीखोला ५	स्याङ्जा
571	सिदार्थ सामुदायिक क्याम्पस, फेदीखोला, स्याङ्जा केन्द्र	39068	जनप्रिय मा.वि भाटखोला ६	स्याङ्जा
571	सिदार्थ सामुदायिक क्याम्पस, फेदीखोला, स्याङ्जा केन्द्र	39073	कालाभैरव मा.वि फेदीखोला १	स्याङ्जा
572	प्रद्युम्न पनेरु मा.वि., रंगेठाटी, स्याङ्जा केन्द्र	39004	जनप्रदीप मा.वि., चिलाउनेवास	स्याङ्जा
572	प्रद्युम्न पनेरु मा.वि., रंगेठाटी, स्याङ्जा केन्द्र	39048	श्रवण मा.वि, बाडीसङ्ग	स्याङ्जा
572	प्रद्युम्न पनेरु मा.वि., रंगेठाटी, स्याङ्जा केन्द्र	39063	राष्ट्रिय मा.वि., विचारीचौतारा-९	स्याङ्जा
572	प्रद्युम्न पनेरु मा.वि., रंगेठाटी, स्याङ्जा केन्द्र	39065	भगवती मा.वि, फापरधुम-४, लामिश्चारा	स्याङ्जा
572	प्रद्युम्न पनेरु मा.वि., रंगेठाटी, स्याङ्जा केन्द्र	39069	मैदान मा.वि, वांगेफड्के-४, मैदान	स्याङ्जा
573	काजिमान हरिंटिका मा.वि., कुमालगाँउ, स्याङ्जा केन्द्र	39045	त्रिभुवन आर्दश मा.वि, पुतलीवजार	स्याङ्जा
574	रोशनी आ.मा.वि., नारायणस्थान, स्याङ्जा केन्द्र	39018	कोल्मा बराहचौर मा.वि., कोल्मा	स्याङ्जा
574	रोशनी आ.मा.वि., नारायणस्थान, स्याङ्जा केन्द्र	39024	रजस्थल मा.वि., पुतलीवजार	स्याङ्जा
574	रोशनी आ.मा.वि., नारायणस्थान, स्याङ्जा केन्द्र	39027	जनता मा.वि., ठूलाडिही	स्याङ्जा
574	रोशनी आ.मा.वि., नारायणस्थान, स्याङ्जा केन्द्र	39031	मातृभूमि मा.वि., सतीहाटिया	स्याङ्जा
574	रोशनी आ.मा.वि., नारायणस्थान, स्याङ्जा केन्द्र	39040	शितला मा.वि., पौवैगौडे	स्याङ्जा
574	रोशनी आ.मा.वि., नारायणस्थान, स्याङ्जा केन्द्र	39043	त्रि-शहिद मा.वि, पञ्चमुल	स्याङ्जा
574	रोशनी आ.मा.वि., नारायणस्थान, स्याङ्जा केन्द्र	39064	भविष्य निर्माण मा.वि., ओरष्टे-४, थानागहिरा	स्याङ्जा
574	रोशनी आ.मा.वि., नारायणस्थान, स्याङ्जा केन्द्र	39075	सरस्वती मा.वि नागडाडा	स्याङ्जा
575	त्रिभुवन आदर्श मा.वि., स्याङ्जावजार, स्याङ्जा केन्द्र	39017	स्याङ्जा मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा	स्याङ्जा
575	त्रिभुवन आदर्श मा.वि., स्याङ्जावजार, स्याङ्जा केन्द्र	39028	ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, प्रगतिनगर	स्याङ्जा
575	त्रिभुवन आदर्श मा.वि., स्याङ्जावजार, स्याङ्जा केन्द्र	39029	रोशनी आ. मा.वि नारायणस्थान	स्याङ्जा
575	त्रिभुवन आदर्श मा.वि., स्याङ्जावजार, स्याङ्जा केन्द्र	39032	भू.पू.सैनिक आ.मा.वि., देवानचोक	स्याङ्जा
575	त्रिभुवन आदर्श मा.वि., स्याङ्जावजार, स्याङ्जा केन्द्र	39035	जनप्रिय मा.वि., चिन्नेवास	स्याङ्जा
575	त्रिभुवन आदर्श मा.वि., स्याङ्जावजार, स्याङ्जा केन्द्र	39054	दिव्य प्रकाश मा.वि., साउनेपानी,	स्याङ्जा
575	त्रिभुवन आदर्श मा.वि., स्याङ्जावजार, स्याङ्जा केन्द्र	39088	हिमालय मा.वि टक्सार खलङ्गा-४	स्याङ्जा
575	त्रिभुवन आदर्श मा.वि., स्याङ्जावजार, स्याङ्जा केन्द्र	39095	मनकामना मा.वि, पुतलीवजार १२	स्याङ्जा
575	त्रिभुवन आदर्श मा.वि., स्याङ्जावजार, स्याङ्जा केन्द्र	39096	भुरुङ चौकी मा.वि, विरुवा ८	स्याङ्जा
576	स्याङ्जा मा.वि. स्याङ्जावजार, स्याङ्जा केन्द्र	39003	प्रद्युम्न पनेरु मा.वि., रंगेठाटी	स्याङ्जा
576	स्याङ्जा मा.वि. स्याङ्जावजार, स्याङ्जा केन्द्र	39012	पञ्चकन्या मा.वि., अर्जुनचौपारी-५,	स्याङ्जा
576	स्याङ्जा मा.वि. स्याङ्जावजार, स्याङ्जा केन्द्र	39015	त्रिभुवन आर्दश क्याम्पस पुतली वजार	स्याङ्जा
576	स्याङ्जा मा.वि. स्याङ्जावजार, स्याङ्जा केन्द्र	39026	नव ज्योति मा.वि., किचनास-२, विरुवा	स्याङ्जा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
576	स्याङ्जा मा.वि., स्याङ्जाबजार, स्याङ्जा केन्द्र	39044	काजिमान हरिटीका मा.वि., पुतलीबजार,	स्याङ्जा
576	स्याङ्जा मा.वि., स्याङ्जाबजार, स्याङ्जा केन्द्र	39087	अरनिको मा.वि., राडभाङ-५,	स्याङ्जा
577	दहथुम मा.वि., दहथुम, स्याङ्जा केन्द्र	39021	कालिका मा.वि., पुतलीबजार न. पा	स्याङ्जा
577	दहथुम मा.वि., दहथुम, स्याङ्जा केन्द्र	39030	भाग्योदय मा.वि. खिलुङ्ग स्याङ्जा	स्याङ्जा
577	दहथुम मा.वि., दहथुम, स्याङ्जा केन्द्र	39078	राजेन्द्र भवानी मा.वि., स्वरेक-१, मैदान	स्याङ्जा
577	दहथुम मा.वि., दहथुम, स्याङ्जा केन्द्र	39080	शहिदशुक्र मा.वि., बाँस्तरा-५ देउराली	स्याङ्जा
577	दहथुम मा.वि., दहथुम, स्याङ्जा केन्द्र	39090	बालज्योती आ. मा.वि., दासिङ्ग दहथुम	स्याङ्जा
577	दहथुम मा.वि., दहथुम, स्याङ्जा केन्द्र	39091	भू.पु. सैनिक कम्प्युनिटी एकेडेमी मा.वि., दासिङ्ग	स्याङ्जा
578	नेपाल आदर्श मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा केन्द्र	39011	पूर्णाभूत भवानी मा.वि. वालिङ्ग	स्याङ्जा
578	नेपाल आदर्श मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा केन्द्र	39022	दहथुम मा.वि., दहथुम	स्याङ्जा
578	नेपाल आदर्श मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा केन्द्र	39025	बाल विद्या विकास आ.मा.वि., वालिङ्ग	स्याङ्जा
578	नेपाल आदर्श मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा केन्द्र	39039	जनसेवा मा.वि., कालिकाकोट	स्याङ्जा
578	नेपाल आदर्श मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा केन्द्र	39049	घुरुङ्खा मा.वि., दहपोखरी,	स्याङ्जा
578	नेपाल आदर्श मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा केन्द्र	39060	माभकोट मा.वि., माभकोट, शिवालय-६	स्याङ्जा
579	पूर्णाभूत भवानी मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा केन्द्र	39008	पाइनिजय मा.वि. वालिङ्ग	स्याङ्जा
579	पूर्णाभूत भवानी मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा केन्द्र	39016	भू.पु. सैनिक अङ्ग्रेजी आवासीय मा.वि., वालिङ्ग	स्याङ्जा
579	पूर्णाभूत भवानी मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा केन्द्र	39051	लक्ष्मी मा.वि. थुमपोखरा	स्याङ्जा
579	पूर्णाभूत भवानी मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा केन्द्र	39076	जीवनज्योति मा.वि., मनकामना-२, कुसुमभन्ज्याङ	स्याङ्जा
579	पूर्णाभूत भवानी मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा केन्द्र	39081	पकवादी भन्ज्याङ मा.वि., पकवादी-७	स्याङ्जा
579	पूर्णाभूत भवानी मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा केन्द्र	39097	सगरमाथा अंग्रेजी आवासीय विद्यालय, वालिङ्ग-६, मिर्दी	स्याङ्जा
580	वालिङ्ग व.क्याम्पस वालिङ्ग, स्याङ्जा केन्द्र	39006	नेपाल आदर्श मा.वि. वालिङ्ग	स्याङ्जा
581	पाइनिजय मा.वि. वालिङ्ग, स्याङ्जा केन्द्र	39019	बालसिद्ध मा.वि., केवरे भन्ज्याङ्ग	स्याङ्जा
581	पाइनिजय मा.वि. वालिङ्ग, स्याङ्जा केन्द्र	39034	रणवीर जनहित मा.वि., वालिङ्ग, खहरे	स्याङ्जा
581	पाइनिजय मा.वि. वालिङ्ग, स्याङ्जा केन्द्र	39046	सरस्वति मा.वि., खानिडाँडा,	स्याङ्जा
581	पाइनिजय मा.वि. वालिङ्ग, स्याङ्जा केन्द्र	39050	महेन्द्र मा.वि., जगतभन्ज्याङ ८, थानचौर	स्याङ्जा
581	पाइनिजय मा.वि. वालिङ्ग, स्याङ्जा केन्द्र	39070	हिमाली मा.वि., एलादी-६, रत्नेदोभान	स्याङ्जा
581	पाइनिजय मा.वि. वालिङ्ग, स्याङ्जा केन्द्र	39079	राष्ट्रिय मा.वि., मिर्दी, वालिङ्ग	स्याङ्जा
582	भू.पु. सैनिक अङ्ग्रेजी आ.मा.वि., वालिङ्ग स्याङ्जा केन्द्र	39014	वालिङ्ग व.क्याम्पस वालिङ्ग	स्याङ्जा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
583	भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा केन्द्र	39010	चिराग आवासीय मा.वि., गल्याङ्गवजार	स्याङ्गजा
583	भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा केन्द्र	39013	भगवती मा.वि., कृष्णगण्डकी	स्याङ्गजा
583	भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा केन्द्र	39023	सार्वजनिक मा.वि., मालुङ्गा	स्याङ्गजा
583	भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा केन्द्र	39037	शिवालय मा.वि., बलामगुठी	स्याङ्गजा
583	भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा केन्द्र	39042	जानकी मा.वि., पकवादी	स्याङ्गजा
583	भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा केन्द्र	39047	गल्कोट मा.वि., तुलसिभञ्ज्याङ्ग-५,	स्याङ्गजा
583	भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा केन्द्र	39053	आदर्श मा.वि., जगन्नादेवी	स्याङ्गजा
584	आदर्श मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा केन्द्र	39002	भानुभक्त आचार्य मा.वि. गल्याङ्ग	स्याङ्गजा
584	आदर्श मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा केन्द्र	39038	नरोदय मा.वि., पिडीखोला ४	स्याङ्गजा
584	आदर्श मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा केन्द्र	39071	नेपाल राष्ट्र मा.वि., पेलाकोट-७, चौकठाटी	स्याङ्गजा
584	आदर्श मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा केन्द्र	39083	शिशुकल्याण मा.वि., निबुवाखर्क-९, ग्वादी	स्याङ्गजा
584	आदर्श मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा केन्द्र	39086	ज्ञानोदय मा.वि., पकवादी-२	स्याङ्गजा
584	आदर्श मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा केन्द्र	39092	कालिका मा.वि. गल्याङ्ग ४	स्याङ्गजा
585	भगवती मा.वि., मिर्मी, स्याङ्गजा केन्द्र	39005	जनता मा.वि., विर्घा	स्याङ्गजा
585	भगवती मा.वि., मिर्मी, स्याङ्गजा केन्द्र	39020	विरेन्द्र मा.वि., कृष्णगण्डकी, बलाम-जैपते	स्याङ्गजा
585	भगवती मा.वि., मिर्मी, स्याङ्गजा केन्द्र	39033	भवानी मा.वि., वैधा भञ्ज्याङ्ग, विर्घा	स्याङ्गजा
585	भगवती मा.वि., मिर्मी, स्याङ्गजा केन्द्र	39036	आदर्श मा.वि., लसर्घा, आलमदेवी	स्याङ्गजा
585	भगवती मा.वि., मिर्मी, स्याङ्गजा केन्द्र	39082	देउराली मा.वि., श्रीकृष्णगण्डकी-५, ईमसिल	स्याङ्गजा
585	भगवती मा.वि., मिर्मी, स्याङ्गजा केन्द्र	39093	जनहित मा.वि. कालिगण्डकी १	स्याङ्गजा
585	भगवती मा.वि., मिर्मी, स्याङ्गजा केन्द्र	39094	ध्रुवज्योति मा.वि. कृष्णगण्डकी ६	स्याङ्गजा
585	भगवती मा.वि., मिर्मी, स्याङ्गजा केन्द्र	44015	शालिग्राम मा.वि. शालिग्राम	पर्वत
585	भगवती मा.वि., मिर्मी, स्याङ्गजा केन्द्र	46020	हर्मिचौर मा.वि., हर्मिचौर	गुल्मी
586	गंगालाल मा.वि., चापाकोट, स्याङ्गजा केन्द्र	39052	भानु मा.वि. आँघिचौघेरा	स्याङ्गजा
586	गंगालाल मा.वि., चापाकोट, स्याङ्गजा केन्द्र	39056	जनहित मा.वि. दामाचौर,	स्याङ्गजा
586	गंगालाल मा.वि., चापाकोट, स्याङ्गजा केन्द्र	39061	महेन्द्र मा.वि. दिर्सिङकोट	स्याङ्गजा
586	गंगालाल मा.वि., चापाकोट, स्याङ्गजा केन्द्र	39077	जनज्योति मा.वि. कुवाँकोट ३	स्याङ्गजा
587	जनहित मा.वि., दामाचौर, स्याङ्गजा केन्द्र	39009	गंगालाल मा.वि. चापाकोट	स्याङ्गजा
587	जनहित मा.वि., दामाचौर, स्याङ्गजा केन्द्र	39055	राधा दामोदर ज्ञानज्योती सस्कृत मा.वि. साखर	स्याङ्गजा
587	जनहित मा.वि., दामाचौर, स्याङ्गजा केन्द्र	39072	राममन्दिर मा.वि. मल्याङ्गकोट १	स्याङ्गजा
588	जनकल्याण मा.वि., हरिनास २, प्यारसिङ्ग, स्याङ्गजा केन्द्र	39058	पिताम्बर मा.वि., क्याक्मी, दरवी,	स्याङ्गजा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
588	जनकल्याण मा.वि., हरिनास २, प्यारसिङ्ग, स्याङ्जा केन्द्र	39062	महिमा मा.वि.चिसापानी ५,	स्याङ्जा
588	जनकल्याण मा.वि., हरिनास २, प्यारसिङ्ग, स्याङ्जा केन्द्र	39066	भोज प्रकाश मा.वि., किचनास-९, सालडाँडा	स्याङ्जा
588	जनकल्याण मा.वि., हरिनास २, प्यारसिङ्ग, स्याङ्जा केन्द्र	39084	मातृभूमि मा.वि., चित्रेभञ्ज्याङ्ग-८	स्याङ्जा
589	पञ्चकन्या मा.वि अर्जुनचौपारी केन्द्र स्याङ्जा	39041	सबोदय मा.वि.आरुचौर,	स्याङ्जा
589	पञ्चकन्या मा.वि अर्जुनचौपारी केन्द्र स्याङ्जा	39057	जन मा.वि., रापाकोट,	स्याङ्जा
589	पञ्चकन्या मा.वि अर्जुनचौपारी केन्द्र स्याङ्जा	39074	घण्टे मा.वि, आरुचौर	स्याङ्जा
589	पञ्चकन्या मा.वि अर्जुनचौपारी केन्द्र स्याङ्जा	39085	दरौँ मा.वि., दरौँ-९	स्याङ्जा
589	पञ्चकन्या मा.वि अर्जुनचौपारी केन्द्र स्याङ्जा	44030	जनविकास मा.वि., पाखापानी-८, लाम्तुन	पर्वत
590	ब्रम्हरूपा मा.वि., जनताको चौतारा, कास्की केन्द्र	40008	विश्वशान्ति मा.वि, देउराली	कास्की
590	ब्रम्हरूपा मा.वि., जनताको चौतारा, कास्की केन्द्र	40034	लक्ष्मी आदर्श मा.वि शिशुवा	कास्की
590	ब्रम्हरूपा मा.वि., जनताको चौतारा, कास्की केन्द्र	40048	त्रिभुवन शान्ति मा.वि लेखनाथ	कास्की
591	लक्ष्मी मा.वि., अघौँ, लेखनाथ, कास्की केन्द्र	40050	झायमण्ड मा.वि, लेखनाथ	कास्की
591	लक्ष्मी मा.वि., अघौँ, लेखनाथ, कास्की केन्द्र	40064	अमरसिद्ध नमुना मा.वि, लेखनाथ न.पा	कास्की
591	लक्ष्मी मा.वि., अघौँ, लेखनाथ, कास्की केन्द्र	40073	न्यू लाइट मा.वि., लेखनाथ	कास्की
591	लक्ष्मी मा.वि., अघौँ, लेखनाथ, कास्की केन्द्र	40082	चन्द्रप्रभा मा.वि.,रुपाकोट-९, भिरकोट	कास्की
591	लक्ष्मी मा.वि., अघौँ, लेखनाथ, कास्की केन्द्र	40173	लिटिल फ्लावर एजुकेशनल एकेडेमी२७ रिटठेपानी	कास्की
591	लक्ष्मी मा.वि., अघौँ, लेखनाथ, कास्की केन्द्र	40179	लेखनाथ मेमोरियल अं बोर्डिङ्ग स्कुल पोखरा २७	कास्की
592	त्रिभुवन शान्ति मा.वि., खुदी, लेखनाथ, कास्की केन्द्र	40025	रामकोट मा.वि., हंसपुर	कास्की
592	त्रिभुवन शान्ति मा.वि., खुदी, लेखनाथ, कास्की केन्द्र	40030	त्रिवेणी पब्लिक मा.वि., लेखनाथ न.पा., पोखरा	कास्की
592	त्रिभुवन शान्ति मा.वि., खुदी, लेखनाथ, कास्की केन्द्र	40081	लक्ष्मी मा.वि.,अघौँलेखनाथ-३, अघौँजार	कास्की
592	त्रिभुवन शान्ति मा.वि., खुदी, लेखनाथ, कास्की केन्द्र	40120	गोल्डेन नेचर मा.वि खुदी दुङ्गोपाटन	कास्की
592	त्रिभुवन शान्ति मा.वि., खुदी, लेखनाथ, कास्की केन्द्र	40145	युनिभर्स ई. बोर्डिङ्ग स्कुल, पोखरा-३२, राजाको चौतारा	कास्की
593	जनप्रकाश मा.वि., भण्डारढिक, कास्की केन्द्र	40003	ब्रम्हरूपा मा.वि., जनताको चौतारा,	कास्की
593	जनप्रकाश मा.वि., भण्डारढिक, कास्की केन्द्र	40072	गोगन मा.वि गगनगौडा लेखनाथ	कास्की
593	जनप्रकाश मा.वि., भण्डारढिक, कास्की केन्द्र	40090	शान्ति उदय मा.वि, भरतपोखरी	कास्की
593	जनप्रकाश मा.वि., भण्डारढिक, कास्की केन्द्र	40099	नेपाल आदर्श आ.मा.वि, लेखनाथ	कास्की
594	लक्ष्मी आदर्श मा.वि., शिशुवा, कास्की केन्द्र	40004	जनप्रकाश मा.वि भण्डारढिक	कास्की
594	लक्ष्मी आदर्श मा.वि., शिशुवा, कास्की केन्द्र	40023	भवानी कालिका मा.वि लेखनाथ	कास्की
594	लक्ष्मी आदर्श मा.वि., शिशुवा, कास्की केन्द्र	40059	वि.एम.जी. बोर्डिङ्ग मा.वि., लेखनाथ,	कास्की

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
594	लक्ष्मी आदर्श मा.वि., शिशुवा, कास्की केन्द्र	40061	जनकल्याण मा.वि., मकैखोला,	कास्की
594	लक्ष्मी आदर्श मा.वि., शिशुवा, कास्की केन्द्र	40070	शिवालय मा.वि., थुम्कि-७	कास्की
594	लक्ष्मी आदर्श मा.वि., शिशुवा, कास्की केन्द्र	40078	रत्नशोभा मा.वि., माफुठाना	कास्की
594	लक्ष्मी आदर्श मा.वि., शिशुवा, कास्की केन्द्र	40084	जनज्योती मा.वि., कालिका-४,भाभरमारे	कास्की
594	लक्ष्मी आदर्श मा.वि., शिशुवा, कास्की केन्द्र	40097	हिमालय मा.वि., मिजुरडाँडा, कास्की	कास्की
594	लक्ष्मी आदर्श मा.वि., शिशुवा, कास्की केन्द्र	40102	आनन्दज्योति मा.वि., लेखनाथ-१०,	कास्की
594	लक्ष्मी आदर्श मा.वि., शिशुवा, कास्की केन्द्र	40156	गुरुकुल विद्याश्रम, पोखरा-३०,	कास्की
594	लक्ष्मी आदर्श मा.वि., शिशुवा, कास्की केन्द्र	40175	न्यू लेखनाथ पब्लिक एकेडेमी ३० शिशुवा	कास्की
595	भवानी कालिका मा.वि., लेखनाथ कास्की केन्द्र	40054	सुजना बहिरा मा.वि.	कास्की
595	भवानी कालिका मा.वि., लेखनाथ कास्की केन्द्र	40057	जुनियर सिटिजन्स मा.वि, लेखनाथ	कास्की
595	भवानी कालिका मा.वि., लेखनाथ कास्की केन्द्र	40079	न्यू एरा एकेडेमी मा.वि, लेखनाथ	कास्की
595	भवानी कालिका मा.वि., लेखनाथ कास्की केन्द्र	40095	सरस्वती टिका मा.वि., भरतपोखरी,	कास्की
596	श्री इन्द्रराज्य लक्ष्मी मा.वि., लामाचौर, कास्की केन्द्र	40001	गण्डकी बोर्डिङ्ग मा.वि., लामाचौर, पोखरा	कास्की
596	श्री इन्द्रराज्य लक्ष्मी मा.वि., लामाचौर, कास्की केन्द्र	40065	माउण्ट अन्नपूर्ण मा.वि नदिपुर पोखरा	कास्की
597	विन्ध्यावासिनी मा.वि., वाटुलीचौर, पोखरा, कास्की केन्द्र	40017	पोखरा मा.वि वगर	कास्की
597	विन्ध्यावासिनी मा.वि., वाटुलीचौर, पोखरा, कास्की केन्द्र	40068	भारती भवन मा.वि., पुरन्चौर	कास्की
597	विन्ध्यावासिनी मा.वि., वाटुलीचौर, पोखरा, कास्की केन्द्र	40071	शान्ति मा.वि., जुम्लेटी	कास्की
597	विन्ध्यावासिनी मा.वि., वाटुलीचौर, पोखरा, कास्की केन्द्र	40096	इन्द्रराज्य लक्ष्मी मा.वि लामाचौर	कास्की
597	विन्ध्यावासिनी मा.वि., वाटुलीचौर, पोखरा, कास्की केन्द्र	40107	स्पाइरल ग्यालेक्सि एकेडेमी मा.वि. सिम्पानी पोखरा	कास्की
597	विन्ध्यावासिनी मा.वि., वाटुलीचौर, पोखरा, कास्की केन्द्र	40110	माछापुच्छ्रे मा.वि., सादिखोला, भूजुङखोला	कास्की
597	विन्ध्यावासिनी मा.वि., वाटुलीचौर, पोखरा, कास्की केन्द्र	40132	प्रगती ई. मा.वि, वाटुलेचौर	कास्की
598	राष्ट्रिय मा.वि., पोखरा, कास्की केन्द्र	40062	विन्ध्यावासिनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा,	कास्की
598	राष्ट्रिय मा.वि., पोखरा, कास्की केन्द्र	40170	पोखरा आदर्श मा.वि., पोखरा-१, वगर	कास्की
599	सगरमाथा मा.वि, पोखरा २, बागलुङ्ग वसपार्क, कास्कीकेन्द्र	40007	राष्ट्रिय मा.वि टुडिखेल,कास्की (नियमित तर्फका र.नं ८०४४००७००१ देखि ८०४४००७०१७ सम्मका परीक्षार्थीहरु)	कास्की
599	सगरमाथा मा.वि, पोखरा २, बागलुङ्ग वसपार्क, कास्कीकेन्द्र	40058	गौरीशंकर व.क्याम्पस हेम्जा	कास्की
600	बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, कास्की केन्द्र	40007	राष्ट्रिय मा.वि टुडिखेल,कास्की (नियमित तर्फका र.नं ८०४४००७०१७ देखि बाँकी सम्पूर्ण परीक्षार्थी र ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	कास्की
600	बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, कास्की केन्द्र	40109	मनिङ्गस्टार आ.मा.वि., दिक्पुरपोखरी	कास्की

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
600	बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, कास्की केन्द्र	40138	मनकामना बो. स्कुल, पो.ले.न.पा. ११	कास्की
600	बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, कास्की केन्द्र	40140	पोखरा चिसाखोला वेद विद्याश्रम सराङकोट	कास्की
600	बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, कास्की केन्द्र	40151	भानुभक्त आवासिय मा.वि., पोखरा-१, सिमपानी	कास्की
601	संस्कृत मा.वि., बगर, पोखरा, कास्की केन्द्र	40032	प्रतिभा मा.वि., ज्ञानमार्ग, नदिपुर (नियमित तर्फका र.नं ८०४४००३२०००१ देखि ८०४४००३२०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	कास्की
601	संस्कृत मा.वि., बगर, पोखरा, कास्की केन्द्र	40045	जनजागृत मा.वि., सराङकोट	कास्की
601	संस्कृत मा.वि., बगर, पोखरा, कास्की केन्द्र	40049	लक्ष्मी शिशु मा.वि पोखरा	कास्की
601	संस्कृत मा.वि., बगर, पोखरा, कास्की केन्द्र	40154	नेशनल क्रियसन एकेडेमी, पोखरा-८, नागढुंगा	कास्की
601	संस्कृत मा.वि., बगर, पोखरा, कास्की केन्द्र	40165	श्री कन्या मा.वि., पोखरा-३, नदिपुर	कास्की
602	कन्या मा.वि., नदिपुर पोखरा कास्की केन्द्र	40013	माउण्ट अन्नपूर्ण क्याम्पस, पोखरा	कास्की
602	कन्या मा.वि., नदिपुर पोखरा कास्की केन्द्र	40032	प्रतिभा मा.वि., ज्ञानमार्ग, नदिपुर (नियमित तर्फका र.नं ८०४४००३२०२०१ देखि ८०४४००३२०४७५ सम्मका परीक्षार्थीहरु)	कास्की
603	कन्या क्याम्पस, नदीपुर, कास्की केन्द्र	40032	प्रतिभा मा.वि., ज्ञानमार्ग, नदिपुर (नियमित तर्फका र.नं ८०४४००३२०४७६ देखि बाँकी सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु तथा ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	कास्की
603	कन्या क्याम्पस, नदीपुर, कास्की केन्द्र	40067	कालिका मा.वि, कास्कीकोट, मान्देडुङ्गा	कास्की
603	कन्या क्याम्पस, नदीपुर, कास्की केन्द्र	40143	गोर्खा इडलिस बोर्डिङ स्कुल, दिप	कास्की
603	कन्या क्याम्पस, नदीपुर, कास्की केन्द्र	40167	ज्ञानभूमि मा.वि., पोखरा-३, नदिपुर	कास्की
604	पार्दी मा.वि., मुस्ताङचोक, पोखरा, कास्की केन्द्र	40022	सगरमाथा मा.वि नयाँवजार, पोखरा नियमित तर्फका र.नं ८०४४००२२०००१ देखि ८०४४००२२०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु	कास्की
604	पार्दी मा.वि., मुस्ताङचोक, पोखरा, कास्की केन्द्र	40076	सबलाईम इ. मा.वि., पोखरा-७, रत्नचोक	कास्की
605	विन्ध्यावासिनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा कास्की केन्द्र	40022	सगरमाथा मा.वि नयाँवजार, पोखरा नियमित तर्फका र.नं ८०४४००२२०२०१ देखि बाँकी सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु तथा ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	कास्की
605	विन्ध्यावासिनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा कास्की केन्द्र	40028	गौरीशंकर मा.वि हेम्जा	कास्की
605	विन्ध्यावासिनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा कास्की केन्द्र	40044	ज्ञानबाबा आ.मा.वि., मिरुवा	कास्की
605	विन्ध्यावासिनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा कास्की केन्द्र	40106	बहादुरे मा.वि., भदौरेतामारी	कास्की
605	विन्ध्यावासिनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा कास्की केन्द्र	40147	प्यारामाउन्ट पब्लिक स्कुल, पोखरा-१०, रामघाट	कास्की
606	श्रीकृष्ण मा.वि., मासवार पोखरा कास्की केन्द्र	40014	लिटिल स्टेप आ.मा.वि., सिमलचौर, पोखरा	कास्की

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
606	श्रीकृष्ण मा.वि., मासवार पोखरा कास्की केन्द्र	40018	पोखरा मल्टिमोडल मा.वि, पोखरा	कास्की
606	श्रीकृष्ण मा.वि., मासवार पोखरा कास्की केन्द्र	40051	शिशु निकेतन बो. मा.वि., पोखरा, विरौटा	कास्की
606	श्रीकृष्ण मा.वि., मासवार पोखरा कास्की केन्द्र	40094	ज्ञानकुञ्ज मा.वि, एयरपोर्ट पोखरा	कास्की
606	श्रीकृष्ण मा.वि., मासवार पोखरा कास्की केन्द्र	40101	नेशनल इनभेन्टिभ मा.वि वैदाम कास्की	कास्की
606	श्रीकृष्ण मा.वि., मासवार पोखरा कास्की केन्द्र	40108	रत्न ज्योति मा.वि, रत्नचोक	कास्की
606	श्रीकृष्ण मा.वि., मासवार पोखरा कास्की केन्द्र	40126	पोखरा लर्नस एकेडेमी मा.वि पोखरा ७	कास्की
606	श्रीकृष्ण मा.वि., मासवार पोखरा कास्की केन्द्र	40131	पोखरा किर्न्डगाडेन मा.वि पोखरा १७	कास्की
606	श्रीकृष्ण मा.वि., मासवार पोखरा कास्की केन्द्र	40144	साईनिङ्ग स्टार से.बो.स्कूल वैदाम	कास्की
606	श्रीकृष्ण मा.वि., मासवार पोखरा कास्की केन्द्र	40150	विद्या निकेतन सेकेण्डरी स्कूल, पोखरा-१७, विरौटा	कास्की
606	श्रीकृष्ण मा.वि., मासवार पोखरा कास्की केन्द्र	40153	हिलसाईड ई. स्कूल, पोखरा-४, मालेपाटन	कास्की
606	श्रीकृष्ण मा.वि., मासवार पोखरा कास्की केन्द्र	40155	वेष्ट पोइन्ट चिल्ड्रेन एकेडेमी, पोखरा-१७, विरौटा	कास्की
606	श्रीकृष्ण मा.वि., मासवार पोखरा कास्की केन्द्र	40176	श्री केदारेश्वर वैदिक गुरुकुलमविद्याश्रम वैदाम	कास्की
607	तालवाराही मा.वि., वैदाम पोखरा कास्की केन्द्र	40042	करुणानिधि एजुकेशन फाउण्डेशन मा.वि सिम्पानी	कास्की
607	तालवाराही मा.वि., वैदाम पोखरा कास्की केन्द्र	40105	गुरुकुल विद्यासदन मा.वि., नयाँबजार, पोखरा	कास्की
608	छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन पोखरा कास्की केन्द्र	40040	स्टेप वाई स्टेप मा.वि., मासवार, पोखरा	कास्की
608	छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन पोखरा कास्की केन्द्र	40041	हर्मन माइतर मा.वि., पोखरा	कास्की
608	छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन पोखरा कास्की केन्द्र	40063	न्यू मोडेल एकेडेमी मा.वि, नागवेलीटोल, पोखरा,	कास्की
608	छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन पोखरा कास्की केन्द्र	40074	बालोदय ई. मा.वि., पोखरा-१७	कास्की
608	छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन पोखरा कास्की केन्द्र	40075	शान्ति निकुञ्ज मा.वि., पोखरा-१७	कास्की
608	छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन पोखरा कास्की केन्द्र	40077	सरस्वती आ.मा.वि., पोखरा-८, नागढुंगा	कास्की
608	छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन पोखरा कास्की केन्द्र	40088	फिस्टेल एकेडेमी मा.वि,	कास्की
608	छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन पोखरा कास्की केन्द्र	40115	एक्स आर्मी पब्लिक मा.वि छोरेपाटन	कास्की
608	छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन पोखरा कास्की केन्द्र	40134	न्यू मिलिनियम एकेडेमी मा.वि विरौटा	कास्की
608	छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन पोखरा कास्की केन्द्र	40159	दुङ्गोसाँघु बोर्डिङ स्कूल, पोखरा-१७	कास्की
608	छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन पोखरा कास्की केन्द्र	40172	डाइनामिक एकेडेमी, पोखरा-८, सिमलचौर	कास्की
609	जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा कास्की केन्द्र	40036	मदरल्याण्ड मा.वि., मासवार, पोखरा	कास्की
610	जनप्रिय बहुमुखी क्याम्पस, सिमलचौर, पोखरा कास्की केन्द्र	40037	जनप्रिय मा.वि, सिमलचौर, पोखरा	कास्की
611	गौरीशंकर मा.वि., हेम्जा, कास्की केन्द्र	40002	माछापुच्छ्रे मा.वि., नागडाँडा	कास्की
611	गौरीशंकर मा.वि., हेम्जा, कास्की केन्द्र	40056	महेन्द्र मा.वि, ठूलोपाटन, लाहाचोक	कास्की
611	गौरीशंकर मा.वि., हेम्जा, कास्की केन्द्र	40080	शुक्ला गण्डकी मा.वि घाचोक	कास्की
611	गौरीशंकर मा.वि., हेम्जा, कास्की केन्द्र	40083	गौरीशंकर मनिलाल मा.वि., ल्वाङघलेल,	कास्की

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
611	गौरीशंकर मा.वि., हेम्जा, कास्की केन्द्र	40092	बराह मा.वि धिताल	कास्की
611	गौरीशंकर मा.वि., हेम्जा, कास्की केन्द्र	40142	विरेठाँटी मा.वि , विरेठाँटी	कास्की
611	गौरीशंकर मा.वि., हेम्जा, कास्की केन्द्र	40158	विष्णुपादका मा.वि., पोखरा-२५, हेम्जा	कास्की
611	गौरीशंकर मा.वि., हेम्जा, कास्की केन्द्र	40162	स्नो भ्यु इडलिस बोर्डिङ स्कूल, पोखरा-२५, हेम्जा	कास्की
611	गौरीशंकर मा.वि., हेम्जा, कास्की केन्द्र	40163	पृथ्वी नारायण मा.वि., माछापुच्छ्रे-७, धम्पुस	कास्की
611	गौरीशंकर मा.वि., हेम्जा, कास्की केन्द्र	40168	अम्बिका मा.वि., पोखरा-२५	कास्की
611	गौरीशंकर मा.वि., हेम्जा, कास्की केन्द्र	40171	ज्ञानसागर एकेडेमी, पोखरा-२५	कास्की
611	गौरीशंकर मा.वि., हेम्जा, कास्की केन्द्र	40178	धवलागिरी बोर्डिङ स्कूल २५ हेम्जा	कास्की
612	नविन मा.वि., गैहापाटन, कास्की केन्द्र	40029	पश्चिमाञ्चल मा.वि., गैरापाटन, पोखरा	कास्की
612	नविन मा.वि., गैहापाटन, कास्की केन्द्र	40043	कर्मिनी होम्स मा.वि., गैहापाटन, पोखरा	कास्की
613	पश्चिमाञ्चल मा.वि., गैहापाटन, पोखरा, कास्की केन्द्र	40038	भद्रकाली मा.वि., कुँडहर, पोखरा	कास्की
614	महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा कास्की केन्द्र	40012	छोरेपाटन मा.वि, पोखरा,	कास्की
615	कालिका बहुमुखी क्याम्पस, काजीपोखरी, कास्की केन्द्र	40046	ग्लोबल कलिजियट मा.वि रानीपोवा	कास्की
615	कालिका बहुमुखी क्याम्पस, काजीपोखरी, कास्की केन्द्र	40085	पोखरा युनाइटेड एकेडेमी मा.वि, भद्रकालीमार्ग	कास्की
615	कालिका बहुमुखी क्याम्पस, काजीपोखरी, कास्की केन्द्र	40117	हिल प्वाइन्ट मा.वि माटेपानी	कास्की
615	कालिका बहुमुखी क्याम्पस, काजीपोखरी, कास्की केन्द्र	40160	हार्बर्ड एकेडेमी, पोखरा-१५, कोलपाटन	कास्की
615	कालिका बहुमुखी क्याम्पस, काजीपोखरी, कास्की केन्द्र	40174	भ्यू प्वाइन्ट बोर्डिङ स्कूल,पोखरा, १५ टुटुंगा	कास्की
615	कालिका बहुमुखी क्याम्पस, काजीपोखरी, कास्की केन्द्र	40177	सिद्ध परोपकार वैदिक गुरुकुलम, पोखरा, १५	कास्की
616	कालीका मा.वि., रामबजार, कास्की केन्द्र	40005	एस. ओ.एस हर्मनमाइन्टर मा.वि रामबजार	कास्की
616	कालीका मा.वि., रामबजार, कास्की केन्द्र	40035	टप्स मा.वि रामघाट	कास्की
616	कालीका मा.वि., रामबजार, कास्की केन्द्र	40087	ध्रुव मा.वि., थुमाकोडाँडा,	कास्की
616	कालीका मा.वि., रामबजार, कास्की केन्द्र	40119	मेरीगोल्ड मा.वि, नयाँगाउ	कास्की
616	कालीका मा.वि., रामबजार, कास्की केन्द्र	40122	ज्योतीकुञ्ज मा.वि, पोखरा	कास्की
616	कालीका मा.वि., रामबजार, कास्की केन्द्र	40128	पोखरा पब्लिक स्कूल पोखरा १४ चाउथे	कास्की
616	कालीका मा.वि., रामबजार, कास्की केन्द्र	40133	बालकल्याण मा.वि पोखरा १३	कास्की
616	कालीका मा.वि., रामबजार, कास्की केन्द्र	40137	केल्स एकेडेमी, लेखनाथ १०	कास्की
616	कालीका मा.वि., रामबजार, कास्की केन्द्र	40164	शुभतारा थ्रि एन्जल्स मिसन स्कूल, पोखरा-१५, नयाँगाँउ	कास्की
617	एस ओ एस हर्मन माईन्टर मा.वि रामबजार, कास्कीकेन्द्र	40021	अमरसिंह मा.वि रामघाट, कास्की नियमित तर्फका र.नं ८०४४००२१०००१ देखि ८०४४००२१०१५० सम्मका परीक्षार्थीहरु	कास्की

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
617	एस ओ एस हर्मन माईनर मा.वि रामवजार, कास्कीकेन्द्र	40055	शुक्रराज बलभद्र मा.वि छिनेडाँडा	कास्की
617	एस ओ एस हर्मन माईनर मा.वि रामवजार, कास्कीकेन्द्र	40069	सिद्ध मा.वि फलेपाटन	कास्की
617	एस ओ एस हर्मन माईनर मा.वि रामवजार, कास्कीकेन्द्र	40091	बेथानी मा.वि, पोखरा-१० बेथानीमार्ग	कास्की
617	एस ओ एस हर्मन माईनर मा.वि रामवजार, कास्कीकेन्द्र	40124	शहिद स्मृती मा.वि,मभेरीपाटन, पोखरा	कास्की
617	एस ओ एस हर्मन माईनर मा.वि रामवजार, कास्कीकेन्द्र	40130	अक्सफोर्ड स्कूल पोखरा १३	कास्की
618	शिवशक्ति मा.वि., फूलवारी, पोखरा, कास्की केन्द्र	40021	अमरसिंह मा.वि रामघाट, कास्की (निर्यात तर्फका र.नं ८०४४००२१०१५१ देखि बाँकी सम्पूर्ण परीक्षार्थी तथा ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थी)	कास्की
618	शिवशक्ति मा.वि., फूलवारी, पोखरा, कास्की केन्द्र	40093	महेन्द्र मा.वि., भलाम ,रयालेचौर	कास्की
618	शिवशक्ति मा.वि., फूलवारी, पोखरा, कास्की केन्द्र	40129	भाष्कर मेमोरियल स्कूल पोखरा	कास्की
619	शितलादेवी मा.वि., माटेपानी पोखरा, कास्की केन्द्र	40031	न्यू ग्यालेक्सी इ.मा.वि., पोखरा	कास्की
619	शितलादेवी मा.वि., माटेपानी पोखरा, कास्की केन्द्र	40113	सैनिक आ.मा.वि पोखरा-११, फूलवारी	कास्की
620	पोखरा युनाईटेड मा.वि, भद्रकाली, पोखरा, कास्कीकेन्द्र	40011	कन्या क्याम्पस नदीपुर पोखरा	कास्की
620	पोखरा युनाईटेड मा.वि, भद्रकाली, पोखरा, कास्कीकेन्द्र	40015	शिवशक्ति मा.वि फूलवारी	कास्की
620	पोखरा युनाईटेड मा.वि, भद्रकाली, पोखरा, कास्कीकेन्द्र	40123	शितलादेवी सा.मा.वि,माटेपानी,पोखरा	कास्की
620	पोखरा युनाईटेड मा.वि, भद्रकाली, पोखरा, कास्कीकेन्द्र	40157	रतन पाण्डे मा.वि., पोखरा-१३,	कास्की
620	पोखरा युनाईटेड मा.वि, भद्रकाली, पोखरा, कास्कीकेन्द्र	40161	नव प्रभात मा.वि., पोखरा-९, नयाँवजार	कास्की
621	शुक्रराज बलभद्र मा.वि., छिनेडाँडा, पोखरा केन्द्र	40060	सेन्ट मेरिज मा.वि नयाँगाड	कास्की
621	शुक्रराज बलभद्र मा.वि., छिनेडाँडा, पोखरा केन्द्र	40104	गोल्डन फ्यूचर मा.वि, पोखरा-१५,	कास्की
621	शुक्रराज बलभद्र मा.वि., छिनेडाँडा, पोखरा केन्द्र	40114	रामेश्वरी मा.वि मभेरीपाटन	कास्की
621	शुक्रराज बलभद्र मा.वि., छिनेडाँडा, पोखरा केन्द्र	40116	सीताराम मा.वि., धुमाकोडाँडा, याङजाकोट	कास्की
621	शुक्रराज बलभद्र मा.वि., छिनेडाँडा, पोखरा केन्द्र	40118	रेन्चो एकेडेमिक होम्स मा.वि , पोखरा १५	कास्की
621	शुक्रराज बलभद्र मा.वि., छिनेडाँडा, पोखरा केन्द्र	40121	कास्की मोडनाइज मा.वि,चाउथे	कास्की
621	शुक्रराज बलभद्र मा.वि., छिनेडाँडा, पोखरा केन्द्र	40127	वेलनन् एकेडेमी मा.वि पोखरा १५	कास्की
622	अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की केन्द्र	40027	नेपाल टुरिजम एण्ड होटल म्यानेज मेन्ट कलेज छिनेडाँडा	कास्की
622	अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की केन्द्र	40039	सुजना मा.वि., पृथ्वीचोक, पोखरा	कास्की
622	अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की केन्द्र	40125	ताराकञ्ज आ.मा.वि पोखरा १३	कास्की
622	अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की केन्द्र	40135	सेन्ट फ्रान्सीस स्कूल, लेखनाथ १४	कास्की
622	अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की केन्द्र	40148	सोसियल पब्लिक स्कूल, पोखरा-१०, बुद्धचोक	कास्की
622	अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की केन्द्र	40152	गुड सेफर्ड ई. वो. स्कूल, पोखरा-१४, काजीपोखरी	कास्की

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
623	ग्लोबल कलेजियट मा.वि. रानीपौवा, कास्कीकेन्द्र	40019	कालिका मा.वि. रामवजारका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. २०४४००१९०००१ देखि २०४४००१९०२७० सम्मका परीक्षार्थीहरु	कास्की
624	सिद्ध मा.वि., फलेपाटन, पोखरा, कास्की केन्द्र	40019	कालिका मा.वि. रामवजार (नियमित तर्फका र.नं. २०४४००१९०२७१ देखि बाँकी सम्पूर्ण परीक्षार्थी तथा ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थी	कास्की
625	भद्रकाली मा.वि, कुँडहर, कास्की केन्द्र	40033	महेन्द्र मा.वि. नयाँवजार	कास्की
625	भद्रकाली मा.वि, कुँडहर, कास्की केन्द्र	40136	राइजिड स्टार एकेडेमी, लेखनाथ १४	कास्की
625	भद्रकाली मा.वि, कुँडहर, कास्की केन्द्र	40149	नोबेल सेकेण्डरी स्कूल, पोखरा-११, रानीपौवा	कास्की
626	नवप्रभात मा.वि. नयावजार,कास्की, केन्द्र	40024	कालिका व. क्याम्पस काजीपोखरी	कास्की
626	नवप्रभात मा.वि. नयावजार,कास्की, केन्द्र	40139	बाल प्रभात मा.वि.स्कूल पोखरा ९	कास्की
627	वाराही मा.वि, मालेपाटन, कास्की केन्द्र	40010	जनप्रिय व. क्याम्पस सिमलचौर	कास्की
628	कुम्दिनी होम्स मा.वि. गैहापाटन, कास्की केन्द्र	40098	प्रगतिशील मा.वि., सल्यान, पाटनेथोक	कास्की
628	कुम्दिनी होम्स मा.वि. गैहापाटन, कास्की केन्द्र	40112	बालमन्दिर मा.वि. नदीपुर, पोखरा	कास्की
628	कुम्दिनी होम्स मा.वि. गैहापाटन, कास्की केन्द्र	40141	मेश्रम वराह मा.वि. घान्द्रुक	कास्की
628	कुम्दिनी होम्स मा.वि. गैहापाटन, कास्की केन्द्र	40166	संस्कृत मा.वि., पोखरा-१, भिमकालीपाटन	कास्की
628	कुम्दिनी होम्स मा.वि. गैहापाटन, कास्की केन्द्र	40169	भगवती मा.वि., अन्नपुर्ण-९, तिखेदुङ्गा	कास्की
629	बालोदय मा.वि. बिरौटा, कास्की केन्द्र	40052	ताल वाराही मा.वि., वैदाम	कास्की
629	बालोदय मा.वि. बिरौटा, कास्की केन्द्र	40053	शुक्रराज मा.वि. पुम्दि भुम्दी	कास्की
629	बालोदय मा.वि. बिरौटा, कास्की केन्द्र	40086	जनचेतन मा.वि., निर्मलपोखरी-५	कास्की
629	बालोदय मा.वि. बिरौटा, कास्की केन्द्र	40111	भविष्य निर्माण मा.वि., कृष्ण नाच्नेचौर	कास्की
630	मदरल्याण्ड मा.वि. मासवार, कास्की केन्द्र	40009	वाराही मा.वि., मालेपाटन, पोखरा	कास्की
630	मदरल्याण्ड मा.वि. मासवार, कास्की केन्द्र	40066	सिद्धवराह मा.वि. माफ्थुम	कास्की
630	मदरल्याण्ड मा.वि. मासवार, कास्की केन्द्र	40089	पादी मा.वि., पोखरा न.पा.-१७, पादी	कास्की
630	मदरल्याण्ड मा.वि. मासवार, कास्की केन्द्र	40103	शान्त मा.वि., सराङकोट	कास्की
630	मदरल्याण्ड मा.वि. मासवार, कास्की केन्द्र	40146	शिशुकल्याण मा.वि., पोखरा-३३, खल्याङ	कास्की

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
631	प्रतिभा मा.वि. नदिपुर, कास्की केन्द्र	40026	विन्ध्यावासिनी मा.वि. वाटुलेचौर	कास्की
631	प्रतिभा मा.वि. नदिपुर, कास्की केन्द्र	40047	नविन मा.वि. गैह्रापाटन, पोखरा	कास्की
632	लोकप्रिय मा.वि., चामे, मनाङ्ग केन्द्र	41001	प्रकाशज्योती मा.वि., थोचे,	मनाङ्ग
632	लोकप्रिय मा.वि., चामे, मनाङ्ग केन्द्र	41002	लोकप्रिय मा.वि., चामे,	मनाङ्ग
633	जनहित मा.वि., जोमसोम, मुस्ताङ्ग केन्द्र	42001	जनहित मा.वि., जोमसोम,	मुस्ताङ्ग
633	जनहित मा.वि., जोमसोम, मुस्ताङ्ग केन्द्र	42002	योगेन्द्र मा.वि., टुकुचे-५,	मुस्ताङ्ग
633	जनहित मा.वि., जोमसोम, मुस्ताङ्ग केन्द्र	42003	जनआर्दश मा.वि, कोवाङ	मुस्ताङ्ग
633	जनहित मा.वि., जोमसोम, मुस्ताङ्ग केन्द्र	42004	ज्ञानोदय मा.वि, थासाङ, लेते	मुस्ताङ्ग
634	मंगला मा.वि., वावियाचौर, म्याग्दी केन्द्र	43008	दिपशिखा मा.वि., कुहूँ-३, मौलाथर	म्याग्दी
634	मंगला मा.वि., वावियाचौर, म्याग्दी केन्द्र	43009	किसानी मा.वि., विम-१, चौतारीबोट,	म्याग्दी
634	मंगला मा.वि., वावियाचौर, म्याग्दी केन्द्र	43011	महेन्द्ररत्न मा.वि., वरंजा-४, आरभाङ	म्याग्दी
634	मंगला मा.वि., वावियाचौर, म्याग्दी केन्द्र	43014	हेम मा.वि., ताकम-८, शिवाङ	म्याग्दी
634	मंगला मा.वि., वावियाचौर, म्याग्दी केन्द्र	43016	जनप्रिय मा.वि., दरवाङ-१	म्याग्दी
634	मंगला मा.वि., वावियाचौर, म्याग्दी केन्द्र	43026	भीम मा.वि., मालिका-५, राजदाङ	म्याग्दी
634	मंगला मा.वि., वावियाचौर, म्याग्दी केन्द्र	43027	धनजनता मा.वि. धवलागिरी ३ फलियागाँउ	म्याग्दी
634	मंगला मा.वि., वावियाचौर, म्याग्दी केन्द्र	43028	ताकम मा.वि. धवलागिरी ७ ताकम	म्याग्दी
635	म्याग्दी बहुमुखी क्याम्पस, बेनी, म्याग्दी केन्द्र	43007	प्रकाश मा.वि., बेनी, अर्थुङ्गे,	म्याग्दी
635	म्याग्दी बहुमुखी क्याम्पस, बेनी, म्याग्दी केन्द्र	43018	पौलस्य मा.वि. पुलाचौर	म्याग्दी
635	म्याग्दी बहुमुखी क्याम्पस, बेनी, म्याग्दी केन्द्र	44014	विद्याज्योती मा.वि., माभुफाँट	पर्वत
636	प्रकाश मा.वि., बेनी, म्याग्दी केन्द्र	43004	न्यू वेस्ट प्वाइन्ट आ.मा.वि., अर्थुङ्गे, विरौटा	म्याग्दी
636	प्रकाश मा.वि., बेनी, म्याग्दी केन्द्र	43019	बेनी सामुदायिक उ.मा.वि. अर्थुङ्गे-२, बेनी	म्याग्दी
636	प्रकाश मा.वि., बेनी, म्याग्दी केन्द्र	44039	न्यू होराइजन इ.बो.स्कूल जलजला ३,	पर्वत
637	बेनी सामुदायिक मा.वि., बेनी म्याग्दी केन्द्र	43002	मुक्तिमार्ग मा.वि., शिशाघाट	म्याग्दी
637	बेनी सामुदायिक मा.वि., बेनी म्याग्दी केन्द्र	43003	हिमाञ्चल मा.वि. राम्चे	म्याग्दी
637	बेनी सामुदायिक मा.वि., बेनी म्याग्दी केन्द्र	43010	मुक्तिधाम मा.वि., राखु भगवति,	म्याग्दी
637	बेनी सामुदायिक मा.वि., बेनी म्याग्दी केन्द्र	43012	शिख मा.वि., शिख-२, सिस्नारा	म्याग्दी
637	बेनी सामुदायिक मा.वि., बेनी म्याग्दी केन्द्र	43013	अर्जुन मा.वि., ज्यामरुककोट-६, भकुण्डेचौर	म्याग्दी
637	बेनी सामुदायिक मा.वि., बेनी म्याग्दी केन्द्र	43017	माउण्ट एम्प्रेष्ट आ.मा.वि., अर्थुङ्गे	म्याग्दी
637	बेनी सामुदायिक मा.वि., बेनी म्याग्दी केन्द्र	43020	ज्ञानप्रकाश मा.वि., दाना-४, बजार म्याग्दी	म्याग्दी

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
637	बेनी सामुदायिक मा.वि., बेनी म्याग्दी केन्द्र	43021	भानु मा.वि. रत्नेचौर-१, म्याग्दी	म्याग्दी
637	बेनी सामुदायिक मा.वि., बेनी म्याग्दी केन्द्र	43022	सबौदय मा.वि भुरुम तातोपानी	म्याग्दी
637	बेनी सामुदायिक मा.वि., बेनी म्याग्दी केन्द्र	43023	धौलागिरी मा.वि बेनी ४	म्याग्दी
637	बेनी सामुदायिक मा.वि., बेनी म्याग्दी केन्द्र	43024	जनकल्याण मा.वि., बेनी-५, पुलाचौर	म्याग्दी
637	बेनी सामुदायिक मा.वि., बेनी म्याग्दी केन्द्र	43025	प्रभा मा.वि., अन्नपुर्ण-४, नारच्याङ्ग	म्याग्दी
638	माउण्ट एभरेष्ट आ.मा.वि., बेनी, म्याग्दी केन्द्र	43001	मंगला मा.वि., वावियाचौर	म्याग्दी
638	माउण्ट एभरेष्ट आ.मा.वि., बेनी, म्याग्दी केन्द्र	43005	जमुनाखर्क मा.वि., भावनीपुञ्जे, अर्थुङ्गे-५	म्याग्दी
638	माउण्ट एभरेष्ट आ.मा.वि., बेनी, म्याग्दी केन्द्र	43006	म्याग्दी बहुमुखी क्याम्पस, बेनी	म्याग्दी
638	माउण्ट एभरेष्ट आ.मा.वि., बेनी, म्याग्दी केन्द्र	43015	गलेश्वर मा.वि., घतान-३, तोरीपानी	म्याग्दी
639	नवजागृती बहुमुखी क्याम्पस, तिलाहार, पर्वत केन्द्र	44001	नवजागृत मा.वि., तिलहार	पर्वत
639	नवजागृती बहुमुखी क्याम्पस, तिलाहार, पर्वत केन्द्र	44022	महेन्द्र शिखरी मा.वि., सानुपाखा,	पर्वत
639	नवजागृती बहुमुखी क्याम्पस, तिलाहार, पर्वत केन्द्र	44033	जननेत्र मा.वि., देउपुर-८, कडेन	पर्वत
640	शिवालय मा.वि., शिवालय, कुश्मा, पर्वत केन्द्र	44004	पूर्णेश्वर मा.वि., पिपलटारी	पर्वत
640	शिवालय मा.वि., शिवालय, कुश्मा, पर्वत केन्द्र	44005	पशुपति मा.वि., राम्जाठाँटी	पर्वत
640	शिवालय मा.वि., शिवालय, कुश्मा, पर्वत केन्द्र	44010	गुप्तेश्वर बहुमुखी क्याम्पस, कुस्मा	पर्वत
640	शिवालय मा.वि., शिवालय, कुश्मा, पर्वत केन्द्र	44016	अन्नपूर्ण मा.वि., कार्किनेटा	पर्वत
640	शिवालय मा.वि., शिवालय, कुश्मा, पर्वत केन्द्र	44017	जनता शुदर्सन मा.वि., ठूलीपोखरी,	पर्वत
640	शिवालय मा.वि., शिवालय, कुश्मा, पर्वत केन्द्र	44027	विश्वज्योति मा.वि., पकुवा-२	पर्वत
640	शिवालय मा.वि., शिवालय, कुश्मा, पर्वत केन्द्र	44029	पञ्चकोशी मा.वि., आर्थर डाँडाखर्क-६	पर्वत
640	शिवालय मा.वि., शिवालय, कुश्मा, पर्वत केन्द्र	44035	वीरेन्द्र मा.वि,पकवा ६ पर्वत	पर्वत
640	शिवालय मा.वि., शिवालय, कुश्मा, पर्वत केन्द्र	44037	नमुना आ. मा.वि शिवालय ४ कुस्मा	पर्वत
640	शिवालय मा.वि., शिवालय, कुश्मा, पर्वत केन्द्र	44038	थापाठाना मा.वि.थापाठाना-३	पर्वत
641	गुप्तेश्वर बहुमुखी क्याम्पस, शिवालय कुश्मा, पर्वत केन्द्र	44012	नारायण मा.वि., शिवालय, कुश्मावजार	पर्वत
641	गुप्तेश्वर बहुमुखी क्याम्पस, शिवालय कुश्मा, पर्वत केन्द्र	44026	शालिजा मा.वि., शालिजा-६	पर्वत
641	गुप्तेश्वर बहुमुखी क्याम्पस, शिवालय कुश्मा, पर्वत केन्द्र	44031	कृष्ण भवन मा.वि., घाडिङ्ग-७, काफलवोट	पर्वत
641	गुप्तेश्वर बहुमुखी क्याम्पस, शिवालय कुश्मा, पर्वत केन्द्र	44043	जनकल्याण मा.वि जलजला ८	पर्वत
642	नारायण मा.वि, कुश्मा, पर्वत केन्द्र	44003	ग्रामप्रकाश मा.वि., लेकफाँट	पर्वत
642	नारायण मा.वि, कुश्मा, पर्वत केन्द्र	44006	महेन्द्रज्योति मा.वि., लखुदेउराली	पर्वत
642	नारायण मा.वि, कुश्मा, पर्वत केन्द्र	44008	शिवालय मा.वि., कुश्मा	पर्वत
642	नारायण मा.वि, कुश्मा, पर्वत केन्द्र	44009	त्रिभुवन मा.वि., शंकरपोखरी	पर्वत
642	नारायण मा.वि, कुश्मा, पर्वत केन्द्र	44011	पाडधैरेनी मा.वि., कनाचौर	पर्वत

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
642	नारायण मा.वि, कुशमा, पर्वत केन्द्र	44013	हिमालय मा.वि., खुकोट,	पर्वत
642	नारायण मा.वि, कुशमा, पर्वत केन्द्र	44023	काफलचौर मा.वि., दुलुङ्ग,	पर्वत
642	नारायण मा.वि, कुशमा, पर्वत केन्द्र	44044	पर्वत गुरुकुल एकेडेमी, कुशमा-५	पर्वत
643	पर्वत बहुमुखी क्याम्पस, फलेवास, पर्वत केन्द्र	44019	भवानी विद्यापिठ मा.वि., फलेवास, खानीगाँउ-२,	पर्वत
643	पर्वत बहुमुखी क्याम्पस, फलेवास, पर्वत केन्द्र	44021	जनता मा.वि, फलेवास	पर्वत
643	पर्वत बहुमुखी क्याम्पस, फलेवास, पर्वत केन्द्र	44024	जनज्योति मा.वि., ठानामौला, खाल्टे,	पर्वत
643	पर्वत बहुमुखी क्याम्पस, फलेवास, पर्वत केन्द्र	44028	माटेदेवल जनसहयोगी मा.वि., मुडिकुवा-१	पर्वत
643	पर्वत बहुमुखी क्याम्पस, फलेवास, पर्वत केन्द्र	44034	शारदा मा.वि., कुर्घा-२, तिप्लसे	पर्वत
643	पर्वत बहुमुखी क्याम्पस, फलेवास, पर्वत केन्द्र	44042	लिमिठाना मा.वि फलेवास ७	पर्वत
644	पैयु बहुमुखी क्याम्पस, त्रिवेणी, पर्वत केन्द्र	44002	निर्मल जनसेवा मा.वि., त्रिवेणी	पर्वत
644	पैयु बहुमुखी क्याम्पस, त्रिवेणी, पर्वत केन्द्र	44018	जनसेवा संस्कृत मा.वि., पैयुहटिया,	पर्वत
644	पैयु बहुमुखी क्याम्पस, त्रिवेणी, पर्वत केन्द्र	44025	जनता मा.वि., भोर्ले -२	पर्वत
644	पैयु बहुमुखी क्याम्पस, त्रिवेणी, पर्वत केन्द्र	44032	चन्द्र मा.वि., उराम-९, खोरपोखरा	पर्वत
644	पैयु बहुमुखी क्याम्पस, त्रिवेणी, पर्वत केन्द्र	44040	पालुस्थान मा.वि पैयु ३	पर्वत
644	पैयु बहुमुखी क्याम्पस, त्रिवेणी, पर्वत केन्द्र	44041	धर्मोदय मा.वि पैयु ७	पर्वत
645	शालिग्राम मा.वि., शालिग्राम, पर्वत केन्द्र	44007	बहाकी मा.वि., चिलाउनेखर्क	पर्वत
645	शालिग्राम मा.वि., शालिग्राम, पर्वत केन्द्र	44020	नेपाल तारा मा.वि. माभुर्गाँउ, रानीपानी,	पर्वत
645	शालिग्राम मा.वि., शालिग्राम, पर्वत केन्द्र	44036	जनकल्याण मा.वि वाच्छा ५	पर्वत
645	शालिग्राम मा.वि., शालिग्राम, पर्वत केन्द्र	44045	आम्बारी मा.वि., विहादी-२, बरांचौर	पर्वत
645	शालिग्राम मा.वि., शालिग्राम, पर्वत केन्द्र	46019	जिवनोद्वार मा.वि., पूर्तीघाट	गुल्मी
645	शालिग्राम मा.वि., शालिग्राम, पर्वत केन्द्र	46042	भगवती मा.वि., अर्वेनी	गुल्मी
646	विद्यामन्दिर मा.वि., बागलुङ्गवजार, बागलुङ्ग केन्द्र	45007	आदर्श विद्यामन्दिर मा.वि., रामरेखा	बागलुङ्ग
646	विद्यामन्दिर मा.वि., बागलुङ्गवजार, बागलुङ्ग केन्द्र	45019	मालिका मा.वि., मालिका,	बागलुङ्ग
646	विद्यामन्दिर मा.वि., बागलुङ्गवजार, बागलुङ्ग केन्द्र	45022	कालिगण्डकी आ.मा.वि., बागलुङ्ग	बागलुङ्ग
646	विद्यामन्दिर मा.वि., बागलुङ्गवजार, बागलुङ्ग केन्द्र	45023	मूलपानी मा.वि., मूलपानी,	बागलुङ्ग
646	विद्यामन्दिर मा.वि., बागलुङ्गवजार, बागलुङ्ग केन्द्र	45056	न्यू ओएसिस एकेडेमी मा.वि.,	बागलुङ्ग
646	विद्यामन्दिर मा.वि., बागलुङ्गवजार, बागलुङ्ग केन्द्र	45057	सनराइज बोर्डिङ मा.वि., गुठी	बागलुङ्ग
646	विद्यामन्दिर मा.वि., बागलुङ्गवजार, बागलुङ्ग केन्द्र	45069	चिल्ड्रेन लाईफ आ. बोर्डिङ स्कूल, रामरेखा	बागलुङ्ग
647	धवलागिरी वीरेन्द्र मा.वि., बागलुङ्ग-४, रात्माटा बागलुङ्ग केन्द्र	45017	विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, (नियमित तर्फका र.नं ८०४४५०१७०००१ देखि ८०४४५०१७०२५० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	बागलुङ्ग

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
648	फ्युचर ब्राइट आ.मा.वि., बागलुङ बजार, बागलुङ केन्द्र	45017	विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, (नियमित तर्फका र.नं ८०४४५०१७०२५१ देखि बाँकी परीक्षार्थी र ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	बागलुङ
648	फ्युचर ब्राइट आ.मा.वि., बागलुङ बजार, बागलुङ केन्द्र	45036	कुँडुले मा.वि., बागलुङ न.पा.-१०, कुँडुले	बागलुङ
648	फ्युचर ब्राइट आ.मा.वि., बागलुङ बजार, बागलुङ केन्द्र	45048	धवलागिरी वीरेन्द्र मा.वि., बागलुङ-४, रात्माटा	बागलुङ
648	फ्युचर ब्राइट आ.मा.वि., बागलुङ बजार, बागलुङ केन्द्र	45049	धवलागिरी आ. मा.वि., बागलुङबजार	बागलुङ
649	चिल्डेन लाईफ आ.बोर्डिङ स्कूल, रामरेखा, बागलुङकेन्द्र	45008	अमृतआदर्श मा.वि., महेन्द्रपथ	बागलुङ
649	चिल्डेन लाईफ आ.बोर्डिङ स्कूल, रामरेखा, बागलुङकेन्द्र	45033	गरिमा आ.मा.वि. श्रीनगर टोल	बागलुङ
649	चिल्डेन लाईफ आ.बोर्डिङ स्कूल, रामरेखा, बागलुङकेन्द्र	45047	फ्युचर ब्राइट आ.मा.वि., बागलुङ न.पा.-२,	बागलुङ
649	चिल्डेन लाईफ आ.बोर्डिङ स्कूल, रामरेखा, बागलुङकेन्द्र	45053	विश्वकर्मा मा.वि., बागलुङ-७, कालिमाटी बागलुङ	बागलुङ
649	चिल्डेन लाईफ आ.बोर्डिङ स्कूल, रामरेखा, बागलुङकेन्द्र	45058	अमर आदर्श आ. मा.वि., २, माभुकोट	बागलुङ
649	चिल्डेन लाईफ आ.बोर्डिङ स्कूल, रामरेखा, बागलुङकेन्द्र	45063	महाविद्यालय मा.वि., रायडाँडा-६, रायडाँडा	बागलुङ
649	चिल्डेन लाईफ आ.बोर्डिङ स्कूल, रामरेखा, बागलुङकेन्द्र	45066	कालिका कन्या मन्दिर मा.वि.वा.नं.पा-४	बागलुङ
649	चिल्डेन लाईफ आ.बोर्डिङ स्कूल, रामरेखा, बागलुङकेन्द्र	45074	होली चाइल्ड मा.वि., बागलुङ-१, रामरेखा	बागलुङ
650	बलेवा पैयुपाँटा क्याम्पस, पैयुपाँटा, बागलुङ केन्द्र	45009	पृथ्वी मा.वि., अमलाचौर	बागलुङ
650	बलेवा पैयुपाँटा क्याम्पस, पैयुपाँटा, बागलुङ केन्द्र	45014	त्रिभुवन मा.वि., पैयुपाँटा बलेवा	बागलुङ
650	बलेवा पैयुपाँटा क्याम्पस, पैयुपाँटा, बागलुङ केन्द्र	45015	जनताधन मा.वि., नारायणस्थान	बागलुङ
650	बलेवा पैयुपाँटा क्याम्पस, पैयुपाँटा, बागलुङ केन्द्र	45021	भैरव मा.वि., नुन्धला-४	बागलुङ
650	बलेवा पैयुपाँटा क्याम्पस, पैयुपाँटा, बागलुङ केन्द्र	45067	गणेश मा.वि., वा.न.पा. १४	बागलुङ
651	शान्तिदिप बहुमुखी क्याम्पस, कुशिमसेरा, बागलुङ केन्द्र	45010	जनकल्याण मा.वि., छिस्ती	बागलुङ
651	शान्तिदिप बहुमुखी क्याम्पस, कुशिमसेरा, बागलुङ केन्द्र	45013	शान्ति मा.वि., कुशिमसेरा	बागलुङ
651	शान्तिदिप बहुमुखी क्याम्पस, कुशिमसेरा, बागलुङ केन्द्र	45016	सस्कृत मा.वि., वेलवगर	बागलुङ
651	शान्तिदिप बहुमुखी क्याम्पस, कुशिमसेरा, बागलुङ केन्द्र	45020	जनता मा.वि., सकुवा,	बागलुङ
651	शान्तिदिप बहुमुखी क्याम्पस, कुशिमसेरा, बागलुङ केन्द्र	45030	सुन्तलाचौर मा.वि., सुन्तलाचौर-५, दमेक	बागलुङ
651	शान्तिदिप बहुमुखी क्याम्पस, कुशिमसेरा, बागलुङ केन्द्र	45039	सबोदय जनक मा.वि., त्रिनामारी-४	बागलुङ
651	शान्तिदिप बहुमुखी क्याम्पस, कुशिमसेरा, बागलुङ केन्द्र	45046	जनता मा.वि., पैयुधन्याप-६, पोखरीवारी	बागलुङ
651	शान्तिदिप बहुमुखी क्याम्पस, कुशिमसेरा, बागलुङ केन्द्र	45062	जनता मा.वि., राडखानी-६, आहालेचौर	बागलुङ
651	शान्तिदिप बहुमुखी क्याम्पस, कुशिमसेरा, बागलुङ केन्द्र	45065	जनशिक्षित मा.वि., अजेवा-३	बागलुङ
652	सबोदय क्याम्पस., हुगिदशिर वरेङ्ग, बागलुङ केन्द्र	45005	सबोदय मा.वि., हुग्दीसर	बागलुङ
652	सबोदय क्याम्पस., हुगिदशिर वरेङ्ग, बागलुङ केन्द्र	45026	राडखानी मा.वि., राडखानी-४	बागलुङ
652	सबोदय क्याम्पस., हुगिदशिर वरेङ्ग, बागलुङ केन्द्र	45031	शारदा मा.वि., वाटाका चौर-३, किसिमकोट	बागलुङ
652	सबोदय क्याम्पस., हुगिदशिर वरेङ्ग, बागलुङ केन्द्र	45064	महेन्द्र मा.वि., सुखौरा-५, नुन्धला,	बागलुङ

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
652	सर्वोदय क्याम्पस., हुगिदशिर वरेङ्ग, बागलुङ्ग केन्द्र	45068	भृकुटी मा.वि. वरेङ्ग-२	बागलुङ्ग
652	सर्वोदय क्याम्पस., हुगिदशिर वरेङ्ग, बागलुङ्ग केन्द्र	45075	पुरुषोदय मा.वि., वरेङ्ग-२, बराहकोट	बागलुङ्ग
653	भिमसेन मा.वि., विहु, बागलुङ्ग केन्द्र	45004	अमर मा.वि., विहुकोट	बागलुङ्ग
653	भिमसेन मा.वि., विहु, बागलुङ्ग केन्द्र	45018	सिगाना मा.वि., तिल्याङ्ग	बागलुङ्ग
653	भिमसेन मा.वि., विहु, बागलुङ्ग केन्द्र	45025	धारा मा.वि., तंग्राम-५, धारा	बागलुङ्ग
653	भिमसेन मा.वि., विहु, बागलुङ्ग केन्द्र	45035	रेश नुन्यला मा.वि., रेश नुन्यला-६	बागलुङ्ग
653	भिमसेन मा.वि., विहु, बागलुङ्ग केन्द्र	45042	जनकल्याण मा.वि., भीमापोखरा-४, सिरसिरे	बागलुङ्ग
653	भिमसेन मा.वि., विहु, बागलुङ्ग केन्द्र	45045	लक्ष्मी मा.वि., धम्जा-३, माभकटेरा	बागलुङ्ग
654	अमर मा.वि., विहुकोट, बागलुङ्ग केन्द्र	45003	भीमसेन मा.वि., विहु	बागलुङ्ग
654	अमर मा.वि., विहुकोट, बागलुङ्ग केन्द्र	45011	लेखानी मा.वि., लेखानी	बागलुङ्ग
654	अमर मा.वि., विहुकोट, बागलुङ्ग केन्द्र	45032	नारायणी मा.वि., तंग्राम बागलुङ्ग-२, ठूलोगाँउ	बागलुङ्ग
654	अमर मा.वि., विहुकोट, बागलुङ्ग केन्द्र	45044	जनप्रेम मा.वि., अमरभूमि-७, भुस्कान	बागलुङ्ग
655	गलकोट मा.वि., गलकोट हटियाँ, बागलुङ्ग केन्द्र	45012	जनजागृति मा.वि., काडेवास	बागलुङ्ग
655	गलकोट मा.वि., गलकोट हटियाँ, बागलुङ्ग केन्द्र	45028	पृथ्वी मा.वि., हरिचौर-५	बागलुङ्ग
655	गलकोट मा.वि., गलकोट हटियाँ, बागलुङ्ग केन्द्र	45034	शिव मा.वि.काडेवास	बागलुङ्ग
655	गलकोट मा.वि., गलकोट हटियाँ, बागलुङ्ग केन्द्र	45037	महेन्द्र मा.वि., रंगेठाटी-२, नरेठाटी	बागलुङ्ग
655	गलकोट मा.वि., गलकोट हटियाँ, बागलुङ्ग केन्द्र	45050	सरस्वती मा.वि., दुधिलाभाटी-४, भाटीबजार	बागलुङ्ग
655	गलकोट मा.वि., गलकोट हटियाँ, बागलुङ्ग केन्द्र	45052	चौराह मा.वि., दुधिलाभाटी-२,	बागलुङ्ग
655	गलकोट मा.वि., गलकोट हटियाँ, बागलुङ्ग केन्द्र	45073	जनहित मा.वि., गलकोट-७, मल्म	बागलुङ्ग
656	पृथ्वी मा.वि., हरिचौर, बागलुङ्ग केन्द्र	45001	गलकोट मा.वि., गलकोट, हटियाँ,	बागलुङ्ग
656	पृथ्वी मा.वि., हरिचौर, बागलुङ्ग केन्द्र	45051	पाण्डवखानी मा.वि.पान्चवपखानी	बागलुङ्ग
656	पृथ्वी मा.वि., हरिचौर, बागलुङ्ग केन्द्र	45061	न्यूलाईफ बोर्डिङ मा.वि., हरिचौर	बागलुङ्ग
657	अर्गल मा.वि., अर्गल, ताराखोला बागलुङ्ग केन्द्र	45027	हरि मा.वि., हिल-६,	बागलुङ्ग
657	अर्गल मा.वि., अर्गल, ताराखोला बागलुङ्ग केन्द्र	45029	नेपाल मा.वि., तारागल्कोट-९, तारागाँउ	बागलुङ्ग
658	त्रिभुवन मा.वि., खरवाङ्ग, बागलुङ्ग केन्द्र	45002	भानु मा.वि., स्वालिचौरटारी	बागलुङ्ग
658	त्रिभुवन मा.वि., खरवाङ्ग, बागलुङ्ग केन्द्र	45024	रत्न लक्ष्मी मा.वि., रिघा-१, ठूलोरिघा	बागलुङ्ग
658	त्रिभुवन मा.वि., खरवाङ्ग, बागलुङ्ग केन्द्र	45055	खड्गकदौव मा.वि., धौलागिरी-३	बागलुङ्ग
658	त्रिभुवन मा.वि., खरवाङ्ग, बागलुङ्ग केन्द्र	46007	महेन्द्र आदर्श मा.वि., वामिटक्सार	गुल्मी

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
659	भानु मा.वि., खालीचौर, बागलुङ्ग केन्द्र	45040	भिमगिठे मा.वि., भिमगिठे १ दोक्टा	बागलुङ्ग
659	भानु मा.वि., खालीचौर, बागलुङ्ग केन्द्र	45043	वनस्पति मा.वि., जलजला-४, भुलडाँडा	बागलुङ्ग
659	भानु मा.वि., खालीचौर, बागलुङ्ग केन्द्र	46034	नेपाल राष्ट्रिय सर्वोदय मा.वि., पौदी अमराई	गुल्मी
660	भिमगिठे मा.वि., भिमगिठे-१, बागलुङ्गकेन्द्र	45006	उत्तरगंगा मा.वि., बुर्तिवाङ्ग	बागलुङ्ग
661	उत्तरगंगा मा.वि., बुर्तिवाङ्ग, बागलुङ्ग केन्द्र	45038	प्रभा मा.वि., बोहरागाउँ-५, भिवाखोला	बागलुङ्ग
661	उत्तरगंगा मा.वि., बुर्तिवाङ्ग, बागलुङ्ग केन्द्र	45041	शिवालय मा.वि., अधिकारीचौर-८	बागलुङ्ग
661	उत्तरगंगा मा.वि., बुर्तिवाङ्ग, बागलुङ्ग केन्द्र	45054	देविस्थान मा.वि., देविस्थान-२	बागलुङ्ग
661	उत्तरगंगा मा.वि., बुर्तिवाङ्ग, बागलुङ्ग केन्द्र	45060	जनजागृति मा.वि., बोझादोभान	बागलुङ्ग
661	उत्तरगंगा मा.वि., बुर्तिवाङ्ग, बागलुङ्ग केन्द्र	45070	ज्ञानोदय मा.वि. ढोरपाटन	बागलुङ्ग
661	उत्तरगंगा मा.वि., बुर्तिवाङ्ग, बागलुङ्ग केन्द्र	45071	रत्नराज्य लक्ष्मी मा.वि. देविस्थान	बागलुङ्ग
661	उत्तरगंगा मा.वि., बुर्तिवाङ्ग, बागलुङ्ग केन्द्र	45072	ज्ञानेन्द्र मा.वि. निसिखोला निसी	बागलुङ्ग
662	रामराज्य मा.वि., दोहली, गुल्मी केन्द्र	46010	अजै मा.वि., पोखरावारी, अजै	गुल्मी
662	रामराज्य मा.वि., दोहली, गुल्मी केन्द्र	46030	हिमालय मा.वि., हस्तिचौर	गुल्मी
662	रामराज्य मा.वि., दोहली, गुल्मी केन्द्र	46070	देविस्थान मा.वि., इस्मा-२	गुल्मी
663	अजै मा.वि., पोखरावारी, अजै, गुल्मी केन्द्र	46031	देवीस्थान मा.वि., घामिर	गुल्मी
663	अजै मा.वि., पोखरावारी, अजै, गुल्मी केन्द्र	46032	रामराज्य मा.वि., दोहली	गुल्मी
663	अजै मा.वि., पोखरावारी, अजै, गुल्मी केन्द्र	46039	अमरपुर ओमप्रसाद गौतम मा.वि., अमरपुर	गुल्मी
663	अजै मा.वि., पोखरावारी, अजै, गुल्मी केन्द्र	46045	नेटादलिङ्ग, मा.वि., दलिङ्ग	गुल्मी
664	मालिका मा.वि., मभुङ्ग, गुल्मी केन्द्र	46001	हिमालय मा.वि., धुकोट	गुल्मी
664	मालिका मा.वि., मभुङ्ग, गुल्मी केन्द्र	46024	बागला मा.वि., बागला, चौतारा	गुल्मी
664	मालिका मा.वि., मभुङ्ग, गुल्मी केन्द्र	46036	भगवती मा.वि., बागला, दानेटा	गुल्मी
664	मालिका मा.वि., मभुङ्ग, गुल्मी केन्द्र	46041	अर्खावाङ्ग मा.वि., अर्खावाङ्ग	गुल्मी
664	मालिका मा.वि., मभुङ्ग, गुल्मी केन्द्र	46056	रियाले मा.वि., सिसैनी	गुल्मी
664	मालिका मा.वि., मभुङ्ग, गुल्मी केन्द्र	46068	ट्वाङ्गदी मेहाले मा.वि., मालिका-३	गुल्मी
665	म्यालेपोखरी मा.वि., मदाने, गुल्मी केन्द्र	46004	पृथ्वी मा.वि., पुकोटदह	गुल्मी
665	म्यालेपोखरी मा.वि., मदाने, गुल्मी केन्द्र	46055	बाँककटेरी मा.वि., बाँककटेरी	गुल्मी
665	म्यालेपोखरी मा.वि., मदाने, गुल्मी केन्द्र	46060	दिपक मा.वि., मदाने-७	गुल्मी

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
666	हिमालय मा.वि., धुर्कोट, गुल्मी केन्द्र	46008	मालिका मा.वि., मर्भुङ्	गुल्मी
666	हिमालय मा.वि., धुर्कोट, गुल्मी केन्द्र	46033	पाञ्चायन मा.वि. जैसिथोक	गुल्मी
666	हिमालय मा.वि., धुर्कोट, गुल्मी केन्द्र	46066	निन्दुखर्क मा.वि., धुर्कोट-३	गुल्मी
667	रेसुङ्गा मा.वि.रेसुङ्गा-२ गुल्मी केन्द्र	46015	सिद्धवावा मा.वि., तम्घास	गुल्मी
668	महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र	46003	रेसुङ्गा बहुमुखी क्याम्पस, तम्घास	गुल्मी
668	महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र	46021	इश्वरी मा.वि., दरवारदेवीस्थान	गुल्मी
668	महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र	46046	अर्जुन आवासीय मा.वि., तम्घास-१	गुल्मी
668	महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र	46059	रेसुङ्गा मा.वि.रेसुङ्गा-२	गुल्मी
668	महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र	46062	पालुखा मा.वि., इस्मा-२,	गुल्मी
668	महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र	46064	थाक्सी पोखरा मा.वि., गुल्मी दरवार-१	गुल्मी
668	महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र	46069	उपल्लो तम्घास मा.वि.रेसुङ्गा-९	गुल्मी
668	महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र	46071	जनसहयोग मा.वि.रेसुङ्गा-५	गुल्मी
669	सिद्धवावा मा.वि., तम्घास, गुल्मी केन्द्र	46011	महेन्द्र मा.वि., तम्घास	गुल्मी
670	इश्वरी मा.वि., दरवारदेवीस्थान, गुल्मी केन्द्र	46013	रुन्खादह मा.वि., वीरवास	गुल्मी
670	इश्वरी मा.वि., दरवारदेवीस्थान, गुल्मी केन्द्र	46035	आत्मबोध मा.वि., खर्ज्याङ्	गुल्मी
670	इश्वरी मा.वि., दरवारदेवीस्थान, गुल्मी केन्द्र	46065	म्यालपोखरी मा.वि., गुल्मी दरवार-३	गुल्मी
671	श्रृङ्गा जनता मा.वि. दिगाम, गुल्मी केन्द्र	46002	जनबोध मा.वि., रानीवास	गुल्मी
671	श्रृङ्गा जनता मा.वि. दिगाम, गुल्मी केन्द्र	46018	आदर्श मा.वि., दिगामकोट	गुल्मी
671	श्रृङ्गा जनता मा.वि. दिगाम, गुल्मी केन्द्र	46023	जन जागृती मा.वि., हुँगा	गुल्मी
671	श्रृङ्गा जनता मा.वि. दिगाम, गुल्मी केन्द्र	46043	मैनडाँडा मा.वि., हर्दिनेटा	गुल्मी
672	जनबोध मा.वि., रानीवास, गुल्मी केन्द्र	46028	श्रृङ्गा जनता मा.वि., दिगाम	गुल्मी
672	जनबोध मा.वि., रानीवास, गुल्मी केन्द्र	46038	जनज्योति मा.वि., रिम्वा	गुल्मी
672	जनबोध मा.वि., रानीवास, गुल्मी केन्द्र	46044	राष्ट्रिय मा.वि., थोर्गाकोट	गुल्मी
673	महेन्द्र आदर्श मा.वि., वामिटक्सार, गुल्मी केन्द्र	46022	त्रिभुवन मा.वि., भुवाचिदी	गुल्मी
673	महेन्द्र आदर्श मा.वि., वामिटक्सार, गुल्मी केन्द्र	46048	सीतापुर मा.वि., अर्लाङ्कोट	गुल्मी
673	महेन्द्र आदर्श मा.वि., वामिटक्सार, गुल्मी केन्द्र	46052	पृथ्वी मा.वि., वडागाउँ, मैदान	गुल्मी
673	महेन्द्र आदर्श मा.वि., वामिटक्सार, गुल्मी केन्द्र	45059	त्रिभुवन मा.वि., खर्वाङ, बागलुङ	वाल्गुङ्

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
674	ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र	46006	उदय मा.वि., शान्तिपुर	गुल्मी
674	ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र	46014	सत्यवती मा.वि., हंसरा	गुल्मी
674	ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र	46017	दुर्गाभवन मा.वि., आपचौर	गुल्मी
674	ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र	46040	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., इन्द्रेगौडा	गुल्मी
674	ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र	46050	सूर्योदय मा.वि., जुभुङ्ग	गुल्मी
674	ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र	46053	काब्रेपोखरी मा.वि., काब्रेपोखरी	गुल्मी
674	ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र	46054	शारदा मा.वि., रुपाकोट, म्यालपोखरी	गुल्मी
675	उदय मा.वि., शान्तिपुर, गुल्मी केन्द्र	46009	ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ	गुल्मी
675	उदय मा.वि., शान्तिपुर, गुल्मी केन्द्र	46051	शारदा मा.वि., डिभुङ्ग	गुल्मी
675	उदय मा.वि., शान्तिपुर, गुल्मी केन्द्र	46061	सरस्वती मा.वि. चन्द्रकोट-२	गुल्मी
675	उदय मा.वि., शान्तिपुर, गुल्मी केन्द्र	46067	ग्वाघा मा.वि. चन्द्रकोट-५	गुल्मी
676	सत्यवती मा.वि., हंसरा, गुल्मी केन्द्र	46012	सरस्वती मा.वि., जोहाङ	गुल्मी
676	सत्यवती मा.वि., हंसरा, गुल्मी केन्द्र	46037	रुद्रावती मा.वि., जोहाङ्ग	गुल्मी
676	सत्यवती मा.वि., हंसरा, गुल्मी केन्द्र	46047	सरस्वती मा.वि., लिम्था	गुल्मी
677	जीवनोद्धार मा.वि., पुर्तिघाट, गुल्मी केन्द्र	46025	जन कल्याण मा.वि., फोक्सिङ्ग	गुल्मी
677	जीवनोद्धार मा.वि., पुर्तिघाट, गुल्मी केन्द्र	46027	दुर्गा भवन मा.वि., भुर्तुङ्ग, छापचौर	गुल्मी
677	जीवनोद्धार मा.वि., पुर्तिघाट, गुल्मी केन्द्र	46049	देउराली मा.वि., खड्गकोट	गुल्मी
678	रिडी मा.वि., रुह, गुल्मी केन्द्र	46016	जनता मा.वि., अश्लेवा	गुल्मी
678	रिडी मा.वि., रुह, गुल्मी केन्द्र	46029	धर्मपुर मा.वि., ठूलो लुम्पेक	गुल्मी
678	रिडी मा.वि., रुह, गुल्मी केन्द्र	46058	लक्ष्मीपुर मा.वि., सत्यवती	गुल्मी
678	रिडी मा.वि., रुह, गुल्मी केन्द्र	47013	त्रिभुवन मा.वि., अर्गली	पाल्पा
679	त्रिभुवन मा.वि., अर्गलीबजार, पाल्पा केन्द्र	46005	रिडी मा.वि., रुह	गुल्मी
679	त्रिभुवन मा.वि., अर्गलीबजार, पाल्पा केन्द्र	46057	संस्कृत तथा साधारण मा.वि., रुह	गुल्मी
679	त्रिभुवन मा.वि., अर्गलीबजार, पाल्पा केन्द्र	47044	शारदा मा.वि., ख्याहा	पाल्पा
679	त्रिभुवन मा.वि., अर्गलीबजार, पाल्पा केन्द्र	47049	वेदवेदाङ्ग सं. तथा सा.मा.वि. सिद्धेश्वर	पाल्पा
679	त्रिभुवन मा.वि., अर्गलीबजार, पाल्पा केन्द्र	47050	भगवती मा.वि., सोमादी	पाल्पा
679	त्रिभुवन मा.वि., अर्गलीबजार, पाल्पा केन्द्र	47080	लुम्बिनी मा.वि., तानसेन-१२	पाल्पा
680	भैरवनवदीप मा.वि., छहरा, पाल्पा केन्द्र	47052	रैनादेवी मा.वि., भुवनपोखरी	पाल्पा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
680	भैरवनवदीप मा.वि., छहरा, पाल्पा केन्द्र	47059	सत्यवती मा.वि., सत्यवती	पाल्पा
680	भैरवनवदीप मा.वि., छहरा, पाल्पा केन्द्र	47060	गंगा मा.वि., सोमादी	पाल्पा
680	भैरवनवदीप मा.वि., छहरा, पाल्पा केन्द्र	47064	गौरादेवी मा.वि., जुठापौवा	पाल्पा
681	भवानी मा.वि., कुसुमखोला, पाल्पा केन्द्र	47003	सरस्वती मा.वि., खस्यौली	पाल्पा
681	भवानी मा.वि., कुसुमखोला, पाल्पा केन्द्र	47006	भैरव नवदीप मा.वि., छहरा	पाल्पा
681	भवानी मा.वि., कुसुमखोला, पाल्पा केन्द्र	47009	आदर्श मा.वि., देउराली	पाल्पा
681	भवानी मा.वि., कुसुमखोला, पाल्पा केन्द्र	47014	भैरव जनता मा.वि., भैरवस्थान	पाल्पा
681	भवानी मा.वि., कुसुमखोला, पाल्पा केन्द्र	47057	कालिका मा.वि., पालुङ मैनादी	पाल्पा
681	भवानी मा.वि., कुसुमखोला, पाल्पा केन्द्र	47066	नारायण मा.वि., ठिमुरे	पाल्पा
681	भवानी मा.वि., कुसुमखोला, पाल्पा केन्द्र	47082	लक्ष्मी मा.वि., रिब्डीकोट-३	पाल्पा
682	सीता मा.वि., यम्घा, पाल्पा केन्द्र	47007	दर्लमडाँडा मा.वि., दर्लमडाँडा	पाल्पा
682	सीता मा.वि., यम्घा, पाल्पा केन्द्र	47028	वेद मा.वि., ढावाखोला, बराडुदी	पाल्पा
682	सीता मा.वि., यम्घा, पाल्पा केन्द्र	47056	चन्द्र मा.वि., चापपानी	पाल्पा
683	जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र	47011	मिलेनियम मा.वि., तानसेन	पाल्पा
683	जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र	47012	किसान मा.वि., भुडेवा	पाल्पा
683	जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र	47017	मोहन कन्या मा.वि., तानसेन	पाल्पा
683	जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र	47021	भवानी मा.वि., कुसुमखोला	पाल्पा
683	जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र	47033	लक्ष्मी मा.वि., बन्दिपोखरा	पाल्पा
683	जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र	47041	महेन्द्रबोधी मा.वि., तानसेन	पाल्पा
683	जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र	47043	सबोधय मा.वि., बौघागुम्हा	पाल्पा
684	पद्म पब्लिक मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र	47018	जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पाका नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४७०१८०००१ देखि ८०५४७०१८०३०० सम्मका परीक्षार्थीहरु	पाल्पा
684	पद्म पब्लिक मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र	47023	सेन मा.वि., तानसेन	पाल्पा
685	सेन मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र	47018	जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पाका नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४७०१८०३०१ देखि माथिका सबै र आशिक/रोडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	पाल्पा
685	सेन मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र	47032	न्यू होराइजन मा.वि., तानसेन	पाल्पा
685	सेन मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र	47046	पाल्पा आवासिय मा.वि., तानसेन	पाल्पा
686	न्यू होराइजन मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र	47002	तानसेन बहुमुखी क्याम्पस, तानसेन	पाल्पा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
686	न्यू होराईजन मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र	47016	पद्म पब्लिक मा.वि., तानसेन	पाल्पा
686	न्यू होराईजन मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र	47024	दोभान मा.वि., दोभान	पाल्पा
686	न्यू होराईजन मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र	47055	सातपोखरी मा.वि., गोठादी	पाल्पा
686	न्यू होराईजन मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र	47069	बेथल ई.बो.मा.वि., तानसेन-२	पाल्पा
686	न्यू होराईजन मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र	47086	सरस्वती मा.वि., तानसेन-७	पाल्पा
687	दमकडा मा.वि., मदनपोखरा, पाल्पा केन्द्र	47004	शारदा मा.वि., मदनपोखरा	पाल्पा
687	दमकडा मा.वि., मदनपोखरा, पाल्पा केन्द्र	47025	दिव्यज्योति मा.वि., कसेनी	पाल्पा
687	दमकडा मा.वि., मदनपोखरा, पाल्पा केन्द्र	47071	सिद्धार्थ मा.वि., माथागढी-७, रहवास	पाल्पा
687	दमकडा मा.वि., मदनपोखरा, पाल्पा केन्द्र	47072	माउण्ट भ्याली ई.स्कूल, माथागढी-३, सराई	पाल्पा
688	शारदा मा.वि., मदनपोखरा, पाल्पा केन्द्र	47019	मस्याम मा.वि., मस्याम	पाल्पा
688	शारदा मा.वि., मदनपोखरा, पाल्पा केन्द्र	47020	दमकडा मा.वि., मदनपोखरा	पाल्पा
688	शारदा मा.वि., मदनपोखरा, पाल्पा केन्द्र	47065	मण्डली मा.वि., तेल्घा	पाल्पा
688	शारदा मा.वि., मदनपोखरा, पाल्पा केन्द्र	47084	पोल स्टार इन्स्टिच्यूट इ.बो., तानसेन-७	पाल्पा
689	दोभान मा.वि., दोभान, पाल्पा केन्द्र	47058	तिलोत्तमा मा.वि., भुम्सा	पाल्पा
689	दोभान मा.वि., दोभान, पाल्पा केन्द्र	47062	युवावर्ष मा.वि., कचला	पाल्पा
689	दोभान मा.वि., दोभान, पाल्पा केन्द्र	47067	ज्ञानोदय मा.वि., तिनाउ	पाल्पा
689	दोभान मा.वि., दोभान, पाल्पा केन्द्र	47079	पृथ्वी प्रकाश मा.वि., तिनाउ-४	पाल्पा
690	सिद्धी मा.वि., आर्यभङ्ग्याङ, पाल्पा केन्द्र	47022	सौभाग्य मा.वि., चिदिपानी	पाल्पा
690	सिद्धी मा.वि., आर्यभङ्ग्याङ, पाल्पा केन्द्र	47029	विष्णु मा.वि., पोखराथोक	पाल्पा
690	सिद्धी मा.वि., आर्यभङ्ग्याङ, पाल्पा केन्द्र	47035	राम मा.वि., खानीछाप, राम्दी	पाल्पा
690	सिद्धी मा.वि., आर्यभङ्ग्याङ, पाल्पा केन्द्र	47048	ग्राम्य मा.वि. चिर्तुङ्घारा	पाल्पा
690	सिद्धी मा.वि., आर्यभङ्ग्याङ, पाल्पा केन्द्र	47061	कृष्ण मा.वि., पिपलडाँडा	पाल्पा
691	सौभाग्य मा.वि., चिदिपानी, पाल्पा केन्द्र	47015	रम्भा मा.वि., ताँहु	पाल्पा
691	सौभाग्य मा.वि., चिदिपानी, पाल्पा केन्द्र	47051	सिद्धी मा.वि., आर्यभङ्ग्याङ	पाल्पा
692	रम्भा मा.वि., ताँहु, पाल्पा केन्द्र	47010	उद्वुद्ध मा.वि., रिङ्नेरह	पाल्पा
692	रम्भा मा.वि., ताँहु, पाल्पा केन्द्र	47027	मातृभूमि मा.वि., देवीनगर	पाल्पा
692	रम्भा मा.वि., ताँहु, पाल्पा केन्द्र	47063	श्रमृतपब्लिक मा.वि., पिपलडाँडा	पाल्पा
692	रम्भा मा.वि., ताँहु, पाल्पा केन्द्र	47073	जनप्रिय मा.वि., पुर्वखोला-६	पाल्पा
692	रम्भा मा.वि., ताँहु, पाल्पा केन्द्र	47081	सानाहँगी मा.वि., रम्भा-२	पाल्पा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
693	उदबुद्ध मा.वि., रिङ्नेरह, पाल्पा केन्द्र	47039	गणपति मा.वि., विरकोट	पाल्पा
693	उदबुद्ध मा.वि., रिङ्नेरह, पाल्पा केन्द्र	47047	शम्भु मा.वि., जल्पा	पाल्पा
693	उदबुद्ध मा.वि., रिङ्नेरह, पाल्पा केन्द्र	47076	सरस्वती मा.वि., निस्दी-७	पाल्पा
694	शहिद क्याम्पस, रामपुर, पाल्पा केन्द्र	47026	सरस्वती मा.वि., गल्था	पाल्पा
694	शहिद क्याम्पस, रामपुर, पाल्पा केन्द्र	47030	दरैठाटी मा.वि., रामपुर	पाल्पा
694	शहिद क्याम्पस, रामपुर, पाल्पा केन्द्र	47036	जनकल्याण मा.वि., हुंगी	पाल्पा
694	शहिद क्याम्पस, रामपुर, पाल्पा केन्द्र	47038	भानुभक्त मा.वि., रोम्भा, बर्दले	पाल्पा
694	शहिद क्याम्पस, रामपुर, पाल्पा केन्द्र	47053	जनकल्याण मा.वि., रोम्भा	पाल्पा
694	शहिद क्याम्पस, रामपुर, पाल्पा केन्द्र	47054	भानुभक्त मा.वि., खालीवन, जम्गादी	पाल्पा
695	गंगा मा.वि., खालीवन एक्लेटार, पाल्पा केन्द्र	47005	शहीद क्याम्पस, रामपुर	पाल्पा
695	गंगा मा.वि., खालीवन एक्लेटार, पाल्पा केन्द्र	47034	गौरी शंकर मा.वि., मित्याल	पाल्पा
695	गंगा मा.वि., खालीवन एक्लेटार, पाल्पा केन्द्र	47045	रामपुर ई.वो.मा.वि., रामपुर	पाल्पा
695	गंगा मा.वि., खालीवन एक्लेटार, पाल्पा केन्द्र	47068	भू.प. सैनिक ई.वो.स्कूल, रामपुर	पाल्पा
695	गंगा मा.वि., खालीवन एक्लेटार, पाल्पा केन्द्र	47070	आनन्द निकेतन विद्याश्रम, रामपुर-७,	पाल्पा
695	गंगा मा.वि., खालीवन एक्लेटार, पाल्पा केन्द्र	47075	आधारभूत मा.वि., रामपुर-७	पाल्पा
696	दरैठाटी मा.वि., रामपुर, पाल्पा केन्द्र	47031	राम तुलसी मा.वि., रामपुर	पाल्पा
697	राम तुलसी मा.वि., रामपुर, पाल्पा केन्द्र	47001	जनविकास मा.वि., दछाँ	पाल्पा
697	राम तुलसी मा.वि., रामपुर, पाल्पा केन्द्र	47037	गंगा मा.वि., खालीवन एक्लेटार	पाल्पा
697	राम तुलसी मा.वि., रामपुर, पाल्पा केन्द्र	47040	जनमार्ग मा.वि., सिलुवा, मस्लाड	पाल्पा
697	राम तुलसी मा.वि., रामपुर, पाल्पा केन्द्र	47042	राधाकृष्ण मा.वि., बाकामलाड	पाल्पा
697	राम तुलसी मा.वि., रामपुर, पाल्पा केन्द्र	47074	बालहित मा.वि., निस्दी-२	पाल्पा
697	राम तुलसी मा.वि., रामपुर, पाल्पा केन्द्र	47077	लक्ष्मी मा.वि., निस्दी-३	पाल्पा
697	राम तुलसी मा.वि., रामपुर, पाल्पा केन्द्र	47078	अंशवर्मा मा.वि., निस्दी-२	पाल्पा
697	राम तुलसी मा.वि., रामपुर, पाल्पा केन्द्र	47083	जनता मा.वि., निस्दी-५	पाल्पा
697	राम तुलसी मा.वि., रामपुर, पाल्पा केन्द्र	47085	जनक मा.वि., निस्दी-३	पाल्पा
698	महाकवि देवकोटा मा.वि., सुनवल, नवलपरासी (ब.सु.प.) केन्द्र	48032	ज्योती मा.वि., सुनवल	नवलपरासी (ब.सु.प.)
698	महाकवि देवकोटा मा.वि., सुनवल, नवलपरासी (ब.सु.प.) केन्द्र	48040	जनसेवा मा.वि., सुनवल	नवलपरासी (ब.सु.प.)
698	महाकवि देवकोटा मा.वि., सुनवल, नवलपरासी (ब.सु.प.) केन्द्र	48042	रमवापुर मा.वि., सुनवल	नवलपरासी (ब.सु.प.)
698	महाकवि देवकोटा मा.वि., सुनवल, नवलपरासी (ब.सु.प.) केन्द्र	48044	अन्नपूर्ण ई.मा.वि., सुनवल-७	नवलपरासी (ब.सु.प.)
698	महाकवि देवकोटा मा.वि., सुनवल, नवलपरासी (ब.सु.प.) केन्द्र	48053	अरनिको मा.वि., सुनवल-८	नवलपरासी (ब.सु.प.)

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
699	जनसेवा मा.वि., सुनवल, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48006	लुम्बिनी मा.वि., सुनवल	नवलपरासी (व.सु.प.)
699	जनसेवा मा.वि., सुनवल, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48028	साकुरा मेमोरियल बो.मा.वि., सुनवल	नवलपरासी (व.सु.प.)
699	जनसेवा मा.वि., सुनवल, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48043	भगवती मा.वि., सुनवल	नवलपरासी (व.सु.प.)
699	जनसेवा मा.वि., सुनवल, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48052	लुम्बिनी मा.वि., सुनवल-१	नवलपरासी (व.सु.प.)
700	भगवती मा.वि., सुनवल, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48003	महाकवि देवकोटा मा.वि., सुनवल	नवलपरासी (व.सु.प.)
700	भगवती मा.वि., सुनवल, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48005	सोमनाथ बाबा मा.वि., सुनवल	नवलपरासी (व.सु.प.)
701	आदर्श मा.वि., रामग्राम, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48002	पाल्ही क्याम्पस, रामग्राम	नवलपरासी (व.सु.प.)
701	आदर्श मा.वि., रामग्राम, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48013	पवन मा.वि., रामग्राम	नवलपरासी (व.सु.प.)
701	आदर्श मा.वि., रामग्राम, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48046	राजनारायण मा.वि., पाल्हीनन्दन -५	नवलपरासी (व.सु.प.)
702	परासी क्याम्पस रामग्राम-३, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48016	सयपत्री ई.मा.वि., रामग्राम	नवलपरासी (व.सु.प.)
702	परासी क्याम्पस रामग्राम-३, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48018	आदर्श मा.वि., परासी रामग्राम	नवलपरासी (व.सु.प.)
702	परासी क्याम्पस रामग्राम-३, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48034	जनता मा.वि., डैनहवा	नवलपरासी (व.सु.प.)
703	पवन मा.वि., रामग्राम, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48004	लिटिल एञ्जल्स मा.वि., रामग्राम	नवलपरासी (व.सु.प.)
703	पवन मा.वि., रामग्राम, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48015	सिद्धार्थ मा.वि., कृष्मा	नवलपरासी (व.सु.प.)
703	पवन मा.वि., रामग्राम, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48024	जनता मा.वि., मनरी	नवलपरासी (व.सु.प.)
703	पवन मा.वि., रामग्राम, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48045	सुकदेव मा.वि., पाल्हीनन्दन-६	नवलपरासी (व.सु.प.)
703	पवन मा.वि., रामग्राम, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48047	जनता मा.वि. रामग्राम-१५	नवलपरासी (व.सु.प.)
704	राजामहात्मापूर्णभद्र मा.वि., पंचनगर, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48012	ज्ञानज्योति एकेडेमी मा.वि., रामनगर	नवलपरासी (व.सु.प.)
704	राजामहात्मापूर्णभद्र मा.वि., पंचनगर, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48014	जगन्नाथ मा.वि., भुमही	नवलपरासी (व.सु.प.)
704	राजामहात्मापूर्णभद्र मा.वि., पंचनगर, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48021	आदर्श मा.वि., खोखरपुरा	नवलपरासी (व.सु.प.)
704	राजामहात्मापूर्णभद्र मा.वि., पंचनगर, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48036	वाकवाणी मा.वि., रामनगर	नवलपरासी (व.सु.प.)
704	राजामहात्मापूर्णभद्र मा.वि., पंचनगर, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48039	वसन्त मा.वि., तिलकपुर	नवलपरासी (व.सु.प.)
704	राजामहात्मापूर्णभद्र मा.वि., पंचनगर, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48051	धान्याचल महायज्ञ मा.वि., सुनवल-१३	नवलपरासी (व.सु.प.)
705	दिव्यज्योति मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48009	दिव्यज्योति व.क्याम्पस, बर्दघाट	नवलपरासी (व.सु.प.)
705	दिव्यज्योति मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48011	न्यू लाइफ मा.वि., बर्दघाट	नवलपरासी (व.सु.प.)
705	दिव्यज्योति मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48017	कुमुदिनी ई.बो.मा.वि., बर्दघाट	नवलपरासी (व.सु.प.)
705	दिव्यज्योति मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48030	एक्स आर्मी पब्लिक ई. मा.वि., बर्दघाट	नवलपरासी (व.सु.प.)

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
706	कुमुदिनी ई.बो.मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48008	दिव्यज्योति मा.वि., बर्दघाटका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४८००८०००१ देखि ८०५४८००८०३०० सम्मका परीक्षार्थीहरू ।	नवलपरासी (व.सु.प.)
707	दाउल्लेदेवी मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48008	दिव्यज्योति मा.वि., बर्दघाटका कक्षा १२ नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४८००८०३०१ देखि माथिका सबै साथै आशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू ।	नवलपरासी (व.सु.प.)
708	न्यू लाइफ मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48007	दाउल्लेदेवी मा.वि., बर्दघाट	नवलपरासी (व.सु.प.)
708	न्यू लाइफ मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48019	राजामहात्मापूर्णभद्र मा.वि., पंचनगर	नवलपरासी (व.सु.प.)
708	न्यू लाइफ मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48022	सरस्वती मा.वि., कुञ्जनपुर	नवलपरासी (व.सु.प.)
708	न्यू लाइफ मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48026	वाल्मिकी मा.वि., मोतीबस्ती	नवलपरासी (व.सु.प.)
708	न्यू लाइफ मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48031	शान्ति निकुञ्ज मा.वि., बर्दघाट	नवलपरासी (व.सु.प.)
709	आदर्श ई. बो. मा.वि., जमुनिया, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48020	आदर्श मा.वि., सेमरी	नवलपरासी (व.सु.प.)
709	आदर्श ई. बो. मा.वि., जमुनिया, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48023	गंगा मा.वि., गंगाबस्ती	नवलपरासी (व.सु.प.)
709	आदर्श ई. बो. मा.वि., जमुनिया, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48033	नित्यानन्द रत्नकुमारी मा.वि., जहदा	नवलपरासी (व.सु.प.)
709	आदर्श ई. बो. मा.वि., जमुनिया, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48035	जनता मा.वि., भुजहवा	नवलपरासी (व.सु.प.)
710	आदर्श मा.वि., सेमरी, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48001	त्रिभुवन मा.वि., बेलाटारी	नवलपरासी (व.सु.प.)
710	आदर्श मा.वि., सेमरी, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48010	आदर्श इ.बोर्डिङ मा.वि., जमुनिया	नवलपरासी (व.सु.प.)
711	त्रिभुवन मा.वि., बेलाटारी, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48025	राष्ट्रिय मा.वि., छिबनी	नवलपरासी (व.सु.प.)
711	त्रिभुवन मा.वि., बेलाटारी, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48037	जनजागृति मा.वि., गुठीप्रसौनी	नवलपरासी (व.सु.प.)
711	त्रिभुवन मा.वि., बेलाटारी, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48048	लिटिल बुद्ध एजुकेशन फाउण्डेशन, प्रतापपुर	नवलपरासी (व.सु.प.)
711	त्रिभुवन मा.वि., बेलाटारी, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48050	मदरसा मदीनतुल ओलुम, प्रतापपुर-६	नवलपरासी (व.सु.प.)
711	त्रिभुवन मा.वि., बेलाटारी, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	76036	नारायणी गण्डकी मा.वि., त्रिवेणी	नवलपरासी (व.सु.प.)
712	नारायणी गण्डकी मा.वि., त्रिवेणी, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	76046	उज्जवल शिशु ई.बो.मा.वि., त्रिवेणी सुस्ता	नवलपरासी (व.सु.प.)
712	नारायणी गण्डकी मा.वि., त्रिवेणी, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48038	क्यानल सेन्ट्रल ई.बो.मा.वि., रुपौलीया	नवलपरासी (व.सु.प.)
712	नारायणी गण्डकी मा.वि., त्रिवेणी, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48041	दिपक मा.वि., त्रिवेणी, सुस्ता	नवलपरासी (व.सु.प.)
712	नारायणी गण्डकी मा.वि., त्रिवेणी, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	48049	महेन्द्र मा.वि., सुस्ता-२,	नवलपरासी (व.सु.प.)
713	भानुदय मा.वि., दुम्किवास, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	76014	दीपेन्द्र मा.वि., बेनीमण्डिपुर	नवलपरासी (व.सु.प.)
713	भानुदय मा.वि., दुम्किवास, नवलपरासी (व.सु.प.) केन्द्र	76047	ब्लु स्टार ई.मा.वि., दुम्किवास	नवलपरासी (व.सु.प.)

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
713	भानुदय मा.वि., दुम्किवास, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76050	आरुङ्खोला ई.बो.मा.वि., आरुङ्खोला	नवलपरासी (व.सु.पू.)
713	भानुदय मा.वि., दुम्किवास, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76060	भानुदय मा.वि., धुरकोट	नवलपरासी (व.सु.पू.)
713	भानुदय मा.वि., दुम्किवास, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76065	मणिसंगम मा.वि., विनय त्रिवेणी-२	नवलपरासी (व.सु.पू.)
714	जनता मा.वि., अरुणखोला, टाडी, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76005	जनता मा.वि., अरुणखोला	नवलपरासी (व.सु.पू.)
714	जनता मा.वि., अरुणखोला, टाडी, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76038	ज्ञानोदय मा.वि., पसौनी	नवलपरासी (व.सु.पू.)
714	जनता मा.वि., अरुणखोला, टाडी, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76063	यादव मा.वि. मध्यविन्दु-१२	नवलपरासी (व.सु.पू.)
715	जनता मा.वि., अरुणखोला, मंगलचौर, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76022	भानुदय मा.वि., दुम्किवास	नवलपरासी (व.सु.पू.)
715	जनता मा.वि., अरुणखोला, मंगलचौर, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76059	जनता मा.वि., अरुणखोला, मध्यविन्दु-१०	नवलपरासी (व.सु.पू.)
716	नवजागरण मा.वि., चोरमारा, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76021	कुमारवती मा.वि., कोल्हवा	नवलपरासी (व.सु.पू.)
716	नवजागरण मा.वि., चोरमारा, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76031	नेपाल लोकसेवा मा.वि., तम्सरिया	नवलपरासी (व.सु.पू.)
716	नवजागरण मा.वि., चोरमारा, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76041	नवलपुर ई.बो.मा.वि., चोरमारा	नवलपरासी (व.सु.पू.)
716	नवजागरण मा.वि., चोरमारा, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76044	जनता मा.वि., हर्दिया	नवलपरासी (व.सु.पू.)
717	नेपाल लोकसेवा मा.वि., तम्सरिया, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76009	नवजागरण मा.वि., चोरमारा	नवलपरासी (व.सु.पू.)
717	नेपाल लोकसेवा मा.वि., तम्सरिया, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76051	सरस्वती मा.वि., मैनाघाट, दुवाकुन	नवलपरासी (व.सु.पू.)
718	ज्वाला मा.वि., हुप्सेकोट-४, भ्यालवास, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76007	सरस्वती सं. तथा सा.मा.वि., गिरुवारी	नवलपरासी (व.सु.पू.)
718	ज्वाला मा.वि., हुप्सेकोट-४, भ्यालवास, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76043	जनता मा.वि., देउराली	नवलपरासी (व.सु.पू.)
718	ज्वाला मा.वि., हुप्सेकोट-४, भ्यालवास, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76062	नेपाल शान्ति मा.वि., हुप्सेकोट	नवलपरासी (व.सु.पू.)
718	ज्वाला मा.वि., हुप्सेकोट-४, भ्यालवास, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76067	हुप्सेकोट मा.वि. हुप्सेकोट-६	नवलपरासी (व.सु.पू.)
718	ज्वाला मा.वि., हुप्सेकोट-४, भ्यालवास, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76068	हुप्से मा.वि., हुप्सेकोट-४	नवलपरासी (व.सु.पू.)
718	ज्वाला मा.वि., हुप्सेकोट-४, भ्यालवास, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76069	सूर्यज्योति मा.वि., हुप्सेकोट-१	नवलपरासी (व.सु.पू.)
718	ज्वाला मा.वि., हुप्सेकोट-४, भ्यालवास, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76070	शिक्षाबोधनी सामुदायिक मा.वि., हुप्सेकोट-४	नवलपरासी (व.सु.पू.)
719	जनता मा.वि., अघौली, डण्डा, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76033	त्रिभुवनबाल मा.वि., ढोकी, कुमारवती	नवलपरासी (व.सु.पू.)
719	जनता मा.वि., अघौली, डण्डा, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76034	सरस्वती मा.वि., गोछडा	नवलपरासी (व.सु.पू.)
719	जनता मा.वि., अघौली, डण्डा, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76037	जनता मा.वि., शहिदनगर, डण्डा	नवलपरासी (व.सु.पू.)
720	मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76006	लुम्बिनी आदर्श मा.वि., कावासोती	नवलपरासी (व.सु.पू.)

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
721	कुमारवर्ती क्याम्पस, शिववस्ती, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76026	मध्यविन्दु व.क्याम्पस, कावासोतीका नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. २०४७६०२६०००१ देखि २०४७६०२६०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु ।	नवलपरासी (व.सु.पू.)
722	शिव मा.वि., कावासोती, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76026	मध्यविन्दु व.क्याम्पस, कावासोतीका नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. २०४७६०२६०४०१ देखि माथिका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु ।	नवलपरासी (व.सु.पू.)
723	ज्ञानोदय मा.वि.,कावासोती, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76026	मध्यविन्दु व.क्याम्पस, कावासोतीका आशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु ।	नवलपरासी (व.सु.पू.)
723	ज्ञानोदय मा.वि.,कावासोती, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76023	शिव मा.वि., शिववस्ती	नवलपरासी (व.सु.पू.)
724	लुम्बिनीआदर्श मा.वि., कावासोती, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76003	कुमारवर्ती क्याम्पस, शिववस्ती	नवलपरासी (व.सु.पू.)
724	लुम्बिनीआदर्श मा.वि., कावासोती, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76010	जनता मा.वि.,अधौली, डण्डा	नवलपरासी (व.सु.पू.)
724	लुम्बिनीआदर्श मा.वि., कावासोती, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76012	सिद्धार्थ आ.मा.वि., कावासोती	नवलपरासी (व.सु.पू.)
724	लुम्बिनीआदर्श मा.वि., कावासोती, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76016	जनता मा.वि., मगरकोट	नवलपरासी (व.सु.पू.)
724	लुम्बिनीआदर्श मा.वि., कावासोती, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76017	सरस्वती मा.वि., हसौरा,	नवलपरासी (व.सु.पू.)
724	लुम्बिनीआदर्श मा.वि., कावासोती, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76025	जीवनज्योती मा.वि., कावासोती	नवलपरासी (व.सु.पू.)
724	लुम्बिनीआदर्श मा.वि., कावासोती, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76049	जनता मा.वि., शिवमन्दिर	नवलपरासी (व.सु.पू.)
724	लुम्बिनीआदर्श मा.वि., कावासोती, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76058	ज्ञानोदय मा.वि.,कावासोती	नवलपरासी (व.सु.पू.)
725	शिव मा.वि., अत्रौली, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76008	त्रिभुवन मा.वि., बुलिङ्गटार	नवलपरासी (व.सु.पू.)
725	शिव मा.वि., अत्रौली, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76018	डेढगाँउ मा.वि., डेढगाँउ	नवलपरासी (व.सु.पू.)
725	शिव मा.वि., अत्रौली, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76071	जनजागृति मा.वि., बुलिङ्गटार-१	नवलपरासी (व.सु.पू.)
726	जनज्योती मा.वि., प्रगतीनगर, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76015	शान्ति निकुञ्ज मा.वि., पिठौली	नवलपरासी (व.सु.पू.)
726	जनज्योती मा.वि., प्रगतीनगर, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76028	विश्वज्याती ई.बो.मा.वि., प्रगतिनगर	नवलपरासी (व.सु.पू.)
726	जनज्योती मा.वि., प्रगतीनगर, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76029	नेपाल मा.वि., दिव्यपुरी, केउरानी	नवलपरासी (व.सु.पू.)
726	जनज्योती मा.वि., प्रगतीनगर, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76035	भीमसेन आदर्श मा.वि., रामबास	नवलपरासी (व.सु.पू.)
726	जनज्योती मा.वि., प्रगतीनगर, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76054	पृथ्वी मा.वि., देवचुली	नवलपरासी (व.सु.पू.)
726	जनज्योती मा.वि., प्रगतीनगर, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76061	पशुपति साङ्गवेद मा.वि., देवचुली	नवलपरासी (व.सु.पू.)
727	देवचुली मा.वि., रजहर, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76004	जनज्योती मा.वि., प्रगतीनगर	नवलपरासी (व.सु.पू.)
727	देवचुली मा.वि., रजहर, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76013	लक्ष्मी मा.वि., अमरापुरी	नवलपरासी (व.सु.पू.)
727	देवचुली मा.वि., रजहर, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76039	अमर इङ्लिस बोर्डिङ्ग मा.वि., अमरापुरी	नवलपरासी (व.सु.पू.)
727	देवचुली मा.वि., रजहर, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76053	कुमारवर्ती ई.मा.वि., रजहर	नवलपरासी (व.सु.पू.)
728	लक्ष्मी मा.वि., अमरापुरी, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76001	देवचुली मा.वि., रजहर	नवलपरासी (व.सु.पू.)

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
728	लक्ष्मी मा.वि., अमरापुरी, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76019	जनता मा.वि., हर्कपुर	नवलपरासी (व.सु.पू.)
728	लक्ष्मी मा.वि., अमरापुरी, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76032	रत्नराज्य लक्ष्मी मा.वि., पितौजी	नवलपरासी (व.सु.पू.)
728	लक्ष्मी मा.वि., अमरापुरी, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76064	बरचुली मा.वि., देवचुली-१७	नवलपरासी (व.सु.पू.)
729	साईनिङ इङ्गलिस मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76002	जनक मा.वि., गैडाकोट	नवलपरासी (व.सु.पू.)
729	साईनिङ इङ्गलिस मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76052	कालिका सं. विद्यापिठ मा.वि., गैडाकोट	नवलपरासी (व.सु.पू.)
730	कालिका मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76024	बाल विकास ई.बो.मा.वि., गैडाकोट	नवलपरासी (व.सु.पू.)
730	कालिका मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76040	सरस्वती निकेतन ई.बो.मा.वि., गैडाकोट	नवलपरासी (व.सु.पू.)
730	कालिका मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76045	विजय सामुदायिक शिक्षा सदन गैडाकोट	नवलपरासी (व.सु.पू.)
731	जनक मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76011	अक्सफोर्ड मा.वि., गैडाकोट	नवलपरासी (व.सु.पू.)
732	बाल विकास ई.बो.मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76030	गैडाकोट नमूना आ.मा.वि., गैडाकोट	नवलपरासी (व.सु.पू.)
732	बाल विकास ई.बो.मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76048	साईनिङ इङ्गलिस मा.वि., गैडाकोट	नवलपरासी (व.सु.पू.)
733	अक्सफोर्ड मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76020	कालिका मा.वि., गैडाकोट	नवलपरासी (व.सु.पू.)
733	अक्सफोर्ड मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76027	सूर्यभक्त पतनादेवी मे.कलेज, गैडाकोट	नवलपरासी (व.सु.पू.)
733	अक्सफोर्ड मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76042	कान्टिनेन्टल ई.बो.मा.वि., गैडाकोट	नवलपरासी (व.सु.पू.)
733	अक्सफोर्ड मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी (व.सु.पू.) केन्द्र	76066	गैडाकोट ई.स्कूल, गैडाकोट	नवलपरासी (व.सु.पू.)
734	बुटवल मा.वि., बुटवल-१, रूपन्देही केन्द्र	49022	न्यू भिजन मा.वि., बुटवल-१५	रूपन्देही
734	बुटवल मा.वि., बुटवल-१, रूपन्देही केन्द्र	49139	उजिर सिंह मा.वि., बुटवल-२	रूपन्देही
734	बुटवल मा.वि., बुटवल-१, रूपन्देही केन्द्र	49151	ज्ञानोदय मा.वि., बुटवल-५	रूपन्देही
735	ज्ञानोदय मा.वि., बुटवल-५, रूपन्देही केन्द्र	49026	अक्सफोर्ड ई.बो.मा.वि.बुटवलका नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४९०२६०००१ देखि ८०५४९०२६०४५० सम्मका परीक्षार्थीहरू ।	रूपन्देही
736	सिद्धार्थ गौतम बुद्ध क्याम्पस, बुटवल-५, रूपन्देही केन्द्र	49026	अक्सफोर्ड ई.बो.मा.वि.बुटवलका नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४९०२६०४५१ देखि माथिका सबै र आांशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू ।	रूपन्देही
737	उजिर सिंह मा.वि., बुटवल-२, रूपन्देही केन्द्र	49089	नहरपुर मा.वि., बुटवल-११	रूपन्देही
737	उजिर सिंह मा.वि., बुटवल-२, रूपन्देही केन्द्र	49092	दिप बो. मा.वि., बुटवल-८	रूपन्देही
737	उजिर सिंह मा.वि., बुटवल-२, रूपन्देही केन्द्र	49099	बुटवल ग्लोरी ई.बो.मा.वि., बुटवल-१२	रूपन्देही

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
738	तिलोत्तमा मा.वि., बुटवल-३, रूपन्देही केन्द्र	49025	क्यानन मा.वि., बुटवल-८	रूपन्देही
738	तिलोत्तमा मा.वि., बुटवल-३, रूपन्देही केन्द्र	49061	एम्स इंड्रलिस मा.वि., बुटवल-११	रूपन्देही
738	तिलोत्तमा मा.वि., बुटवल-३, रूपन्देही केन्द्र	49096	स्कलर्स होम बो.मा.वि., बुटवल-११	रूपन्देही
738	तिलोत्तमा मा.वि., बुटवल-३, रूपन्देही केन्द्र	49147	बुटवल मा.वि., बुटवल-१	रूपन्देही
739	कान्ति मा.वि., बुटवल-४, रूपन्देही (क) केन्द्र	49047	कालिका मानवज्ञान मा.वि., बुटवलका नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४९०४७०००१ देखि ८०५४९०४७०५०० सम्मका परीक्षार्थीहरु ।	रूपन्देही
740	कान्ति मा.वि., बुटवल-४, रूपन्देही (ख) केन्द्र	49047	कालिका मानवज्ञान मा.वि., बुटवलका नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४९०४७०५०१ देखि ८०५४९०४७०९५० सम्मका परीक्षार्थीहरु ।	रूपन्देही
741	नवीन औ.क.ब.री.मा.वि., बुटवल-११, रूपन्देही (क) केन्द्र	49047	कालिका मानवज्ञान मा.वि., बुटवलका नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४९०४७०९५१ देखि ८०५४९०४७१४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु ।	रूपन्देही
742	नवीन औ.क.ब.री.मा.वि., बुटवल-११, रूपन्देही (ख) केन्द्र	49047	कालिका मानवज्ञान मा.वि., बुटवलका नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४९०४७१४०१ देखि माथिका सबै र आंशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु (साविक मानवज्ञान मा.वि.-४९०५२ का समेत) ।	रूपन्देही
743	क्यानन मा.वि., बुटवल-८, रूपन्देही केन्द्र	49037	कान्ति मा.वि., बुटवलका नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४९०३७०००१ देखि ८०५४९०३७०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु ।	रूपन्देही
744	अक्सफोर्ड ई.बो.मा.वि., बुटवल-८, रूपन्देही केन्द्र	49037	कान्ति मा.वि., बुटवलका नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४९०३७०४०१ देखि माथिका सबै र आंशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु ।	रूपन्देही
745	स्कलर्स होम बो.मा.वि., बुटवल-११, रूपन्देही केन्द्र	49080	नवीन औ.क.ब.री.मा.वि., बुटवलका नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४९०८००००१ देखि ८०५४९०८००४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु ।	रूपन्देही
746	एभरेष्ट ई.बो.मा.वि., बुटवल-८, रूपन्देही केन्द्र	49080	नवीन औ.क.ब.री.मा.वि., बुटवलका नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४९०८००४०१ देखि ८०५४९०८००९०० सम्मका परीक्षार्थीहरु ।	रूपन्देही
747	दीप बो.मा.वि., बुटवल-८, रूपन्देही केन्द्र	49008	सिद्धार्थ गौतम बुद्ध क्याम्पस, बुटवल-५	रूपन्देही
747	दीप बो.मा.वि., बुटवल-८, रूपन्देही केन्द्र	49080	नवीन औ.क.ब.री.मा.वि., बुटवलका नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४९०८००९०१ देखि माथिका सबै र आंशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु ।	रूपन्देही
748	सिद्धेश्वर लालकुमारी मा.वि., बुटवल-७, रूपन्देही केन्द्र	49013	एचिभर्स मा.वि., बुटवल-४	रूपन्देही

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
748	सिद्धेश्वर लालकुमारी मा.वि., बुटवल-७, रूपन्देही केन्द्र	49018	ग्लोरियस मा.वि., बुटवल-९	रूपन्देही
748	सिद्धेश्वर लालकुमारी मा.वि., बुटवल-७, रूपन्देही केन्द्र	49085	एभरेष्ट ई.बो.मा.वि., बुटवल-८	रूपन्देही
749	त्रिभुवन युनाइटेड एकेडेमी, बुटवल-७, दीपनगर, रूपन्देही केन्द्र	49019	अन्नपूर्ण मा.वि., बुटवल-६	रूपन्देही
749	त्रिभुवन युनाइटेड एकेडेमी, बुटवल-७, दीपनगर, रूपन्देही केन्द्र	49041	सिद्धेश्वर लालकुमारी मा.वि., बुटवल-७	रूपन्देही
749	त्रिभुवन युनाइटेड एकेडेमी, बुटवल-७, दीपनगर, रूपन्देही केन्द्र	49076	एक्सिस ई. मा.वि., बुटवल-८	रूपन्देही
749	त्रिभुवन युनाइटेड एकेडेमी, बुटवल-७, दीपनगर, रूपन्देही केन्द्र	49158	सन्तोषिमाता गुरुकुल विद्याश्रम, बुटवल	रूपन्देही
750	कालिका मानवज्ञान मा.वि., बुटवल-१०, रूपन्देही (क) केन्द्र	49020	मणिमुकुन्द मा.वि., बुटवल-११	रूपन्देही
751	कालिका मानवज्ञान मा.वि., बुटवल-१०, रूपन्देही (ख) केन्द्र	49006	न्यू होराइजन मा.वि., बुटवल-११	रूपन्देही
751	कालिका मानवज्ञान मा.वि., बुटवल-१०, रूपन्देही (ख) केन्द्र	49086	बुटवल इलिट ई.बो. मा.वि., बुटवल-१०	रूपन्देही
752	कालिका मानवज्ञान मा.वि., बुटवल-१०, रूपन्देही (ग) केन्द्र (सेक्टर-२)	49114	जनप्रिय मा.वि., देवदह-१०	रूपन्देही
752	कालिका मानवज्ञान मा.वि., बुटवल-१०, रूपन्देही (ग) केन्द्र (सेक्टर-२)	49115	सीता मा.वि., देवदह - १०	रूपन्देही
752	कालिका मानवज्ञान मा.वि., बुटवल-१०, रूपन्देही (ग) केन्द्र (सेक्टर-२)	49140	त्रिभुवन युनाइटेड एकेडेमी, बुटवल-७	रूपन्देही
753	नहरपुर मा.वि., बुटवल-११, रूपन्देही केन्द्र	49046	नयाँगाउँ मा.वि., बुटवल-१२	रूपन्देही
753	नहरपुर मा.वि., बुटवल-११, रूपन्देही केन्द्र	49048	मोतिपुर मा.वि., बुटवल-१७	रूपन्देही
753	नहरपुर मा.वि., बुटवल-११, रूपन्देही केन्द्र	49060	एभरसाईनिङ् ई.बो.मा.वि., बुटवल-१२	रूपन्देही
753	नहरपुर मा.वि., बुटवल-११, रूपन्देही केन्द्र	49068	बुटवल एक्स आर्मी ई.मा.वि., बुटवल-१३	रूपन्देही
753	नहरपुर मा.वि., बुटवल-११, रूपन्देही केन्द्र	49117	जितेश्वरी मा.वि., बुटवल-१३	रूपन्देही
753	नहरपुर मा.वि., बुटवल-११, रूपन्देही केन्द्र	49150	ज्ञानपुञ्ज ई.बो.मा.वि., बुटवल-११	रूपन्देही
753	नहरपुर मा.वि., बुटवल-११, रूपन्देही केन्द्र	49156	इडन ई.बो.मा.वि., बुटवल-११	रूपन्देही
753	नहरपुर मा.वि., बुटवल-११, रूपन्देही केन्द्र	49165	सरस्वती मा.वि., तामनगर	रूपन्देही
754	जनजागृति मा.वि., तिलोत्तमा-२, रूपन्देही केन्द्र	49005	तिलोत्तमा मा.वि., तिलोत्तमा-२ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४९००५०००१ देखि ८०५४९००५०३५० सम्मका परीक्षार्थीहरू ।	रूपन्देही
755	शंकरनगर दुर्गादत्त मा.वि., तिलोत्तमा-२, रूपन्देही केन्द्र	49005	तिलोत्तमा मा.वि., तिलोत्तमा-२ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४९००५०३५१ देखि माथिका सबै र आांशिक / ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू ।	रूपन्देही
755	शंकरनगर दुर्गादत्त मा.वि., तिलोत्तमा-२, रूपन्देही केन्द्र	49027	प्यारामाउण्ट मा.वि., तिलोत्तमा-१	रूपन्देही
755	शंकरनगर दुर्गादत्त मा.वि., तिलोत्तमा-२, रूपन्देही केन्द्र	49125	पामिर इन्टरनेशनल एकेडेमी, तिलोत्तमा-२	रूपन्देही

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
756	प्यारामाउण्ट मा.वि., तिलोत्तमा-१, रूपन्देही केन्द्र	49098	होराइजन गौतम बुद्ध मा.वि., तिलोत्तमा-१ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४९०९८०००१ देखि ८०५४९०९८०३५० सम्मका परीक्षार्थीहरू ।	रूपन्देही
757	न्यू लाइट मा.वि., तिलोत्तमा-१, रूपन्देही केन्द्र	49098	होराइजन गौतम बुद्ध मा.वि., तिलोत्तमा-१ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४९०९८०३५१ देखि माथिका सबै र आशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू ।	रूपन्देही
757	न्यू लाइट मा.वि., तिलोत्तमा-१, रूपन्देही केन्द्र	49032	शंकरनगर दुर्गादत्त मा.वि., तिलोत्तमा-२	रूपन्देही
757	न्यू लाइट मा.वि., तिलोत्तमा-१, रूपन्देही केन्द्र	49159	दुर्गा वैदिक संस्कृत विद्यापिठ, तिलोत्तमा-१	रूपन्देही
758	जनज्योति मा.वि., तिलोत्तमा-३, रूपन्देही केन्द्र	49028	न्यू लाइट मा.वि., तिलोत्तमा-१	रूपन्देही
758	जनज्योति मा.वि., तिलोत्तमा-३, रूपन्देही केन्द्र	49091	सिद्धार्थ इ.बो.मा.वि., तिलोत्तमा-४	रूपन्देही
758	जनज्योति मा.वि., तिलोत्तमा-३, रूपन्देही केन्द्र	49104	बुटवल पब्लिक स्कूल तिलोत्तमा-३	रूपन्देही
758	जनज्योति मा.वि., तिलोत्तमा-३, रूपन्देही केन्द्र	49113	कुवरवती इ.बो.मा.वि., तिलोत्तमा-८	रूपन्देही
759	शान्ति नमुना मा.वि., तिलोत्तमा-५, रूपन्देही केन्द्र	49004	राममणि क्याम्पस, तिलोत्तमा-६	रूपन्देही
759	शान्ति नमुना मा.वि., तिलोत्तमा-५, रूपन्देही केन्द्र	49043	जनज्योति मा.वि., तिलोत्तमा-३	रूपन्देही
759	शान्ति नमुना मा.वि., तिलोत्तमा-५, रूपन्देही केन्द्र	49045	न्यू इन्भाइरन्सन्ट इ.मा.वि., तिलोत्तमा-५	रूपन्देही
759	शान्ति नमुना मा.वि., तिलोत्तमा-५, रूपन्देही केन्द्र	49077	गिर्वाण सरस्वती संस्कृत तथा सा.मा.वि., तिलोत्तमा-५	रूपन्देही
759	शान्ति नमुना मा.वि., तिलोत्तमा-५, रूपन्देही केन्द्र	49090	सरस्वती सं.विद्यापिठ मा.वि., तिलोत्तमा-५	रूपन्देही
759	शान्ति नमुना मा.वि., तिलोत्तमा-५, रूपन्देही केन्द्र	49161	पश्चिम पडुनी मा.वि., तिलोत्तमा-६	रूपन्देही
760	राममणि क्याम्पस, तिलोत्तमा-६, रूपन्देही केन्द्र	49066	शान्ति नमुना मा.वि., तिलोत्तमा-५, का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४९०६६०००१ देखि ८०५४९०६६०३५० सम्मका परीक्षार्थीहरू ।	रूपन्देही
761	न्यू इन्भाइरन्सन्ट इ.मा.वि., तिलोत्तमा-५, रूपन्देही केन्द्र	49066	शान्ति नमुना मा.वि., तिलोत्तमा-५, का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४९०६६०३५१ देखि ८०५४९०६६०७०० सम्मका परीक्षार्थीहरू ।	रूपन्देही
762	गिर्वाण सरस्वती संस्कृत तथा सा.मा.वि., तिलोत्तमा-५, रूपन्देही केन्द्र	49066	शान्ति नमुना मा.वि., तिलोत्तमा-५, का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४९०६६०७०१ देखि माथिका सबै र आशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू ।	रूपन्देही
762	गिर्वाण सरस्वती संस्कृत तथा सा.मा.वि., तिलोत्तमा-५, रूपन्देही केन्द्र	49097	नवज्योति इ.बो. मा.वि., तिलोत्तमा-८	रूपन्देही
763	पशुपति मा.वि., तिलोत्तमा-१५, रूपन्देही केन्द्र	49073	गौतमबुद्ध मा.वि. तिलोत्तमा-९	रूपन्देही
763	पशुपति मा.वि., तिलोत्तमा-१५, रूपन्देही केन्द्र	49110	लिटिल स्टार बो. स्कूल तिलोत्तमा-१६	रूपन्देही
763	पशुपति मा.वि., तिलोत्तमा-१५, रूपन्देही केन्द्र	49120	टुटीपीपल मा.वि., ओमसतिया -१	रूपन्देही
763	पशुपति मा.वि., तिलोत्तमा-१५, रूपन्देही केन्द्र	49121	जनजागृती मा.वि., ओमसतिया -३	रूपन्देही
763	पशुपति मा.वि., तिलोत्तमा-१५, रूपन्देही केन्द्र	49128	के.पी.एम. एजुकेशन इ.बो. स्कूल, तिलोत्तमा-१६	रूपन्देही

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
764	गौतमबुद्ध मा.वि. तिलोत्तमा-९, रूपन्देही केन्द्र	49065	शिवपुर मा.वि., तिलोत्तमा-८	रूपन्देही
764	गौतमबुद्ध मा.वि. तिलोत्तमा-९, रूपन्देही केन्द्र	49067	पर्ल इन्टरनेशनल मा.वि., तिलोत्तमा-१५	रूपन्देही
764	गौतमबुद्ध मा.वि. तिलोत्तमा-९, रूपन्देही केन्द्र	49072	सेन्ट जोसेफ ई.बो. मा.वि., तिलोत्तमा-७	रूपन्देही
764	गौतमबुद्ध मा.वि. तिलोत्तमा-९, रूपन्देही केन्द्र	49129	जनता मा.वि., तिलोत्तमा-१२	रूपन्देही
764	गौतमबुद्ध मा.वि. तिलोत्तमा-९, रूपन्देही केन्द्र	49152	नमुना ई.बो.मा.वि., तिलोत्तमा-१०	रूपन्देही
765	टुटीपीपल मा.वि., ओमसतिया -१, रूपन्देही केन्द्र	49024	पशुपति मा.वि., तिलोत्तमा-१५	रूपन्देही
765	टुटीपीपल मा.वि., ओमसतिया -१, रूपन्देही केन्द्र	49106	चिलिहिया मा.वि.,सियारी-१	रूपन्देही
766	बृहस्पति मा.वि., सिद्धार्थनगर-९, रूपन्देही केन्द्र	49007	भैरहवा मा.वि., सिद्धार्थनगर-५, का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४९००७०००१ देखि ८०५४९००७०३५० सम्मका परीक्षार्थीहरु ।	रूपन्देही
767	भानु मा.वि., सिद्धार्थनगर-९, रूपन्देही केन्द्र	49007	भैरहवा मा.वि., सिद्धार्थनगर-५ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४९००७०३५१ देखि माथिका सम्पूर्ण र आंशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु ।	रूपन्देही
767	भानु मा.वि., सिद्धार्थनगर-९, रूपन्देही केन्द्र	49009	बृहस्पति मा.वि.,सिद्धार्थनगर-९	रूपन्देही
768	मुनलाईट इ. बो.मा.वि., सिद्धार्थनगर-८, रूपन्देही केन्द्र	49002	रूपन्देही क्याम्पस, सिद्धार्थनगर-९	रूपन्देही
768	मुनलाईट इ. बो.मा.वि., सिद्धार्थनगर-८, रूपन्देही केन्द्र	49078	रूपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.,का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४९०७८०००१ देखि ८०५४९०७८०२५० सम्मका परीक्षार्थीहरु ।	रूपन्देही
768	मुनलाईट इ. बो.मा.वि., सिद्धार्थनगर-८, रूपन्देही केन्द्र	49130	भानु मा.वि., सिद्धार्थनगर-९	रूपन्देही
769	भैरहवा मा.वि., सिद्धार्थनगर-५ रूपन्देही केन्द्र	49078	रूपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.,का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५४९०७८०२५१ देखि माथिका सम्पूर्ण र आंशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु ।	रूपन्देही
769	भैरहवा मा.वि., सिद्धार्थनगर-५ रूपन्देही केन्द्र	49063	बहिरा बाल मा.वि., सिद्धार्थनगर-१०	रूपन्देही
769	भैरहवा मा.वि., सिद्धार्थनगर-५ रूपन्देही केन्द्र	49137	सुसंस्कृत मा.वि., सिद्धार्थनगर -१३	रूपन्देही
769	भैरहवा मा.वि., सिद्धार्थनगर-५ रूपन्देही केन्द्र	49143	जेसिस बो. ई स्कूल, सिद्धार्थनगर-८	रूपन्देही
770	रूपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.,सिद्धार्थनगर-८,रूपन्देही केन्द्र	49044	साई ग्लोबल मा.वि. सिद्धार्थनगर-८,	रूपन्देही
771	सुसंस्कृत मा.वि., सिद्धार्थनगर -१३, रूपन्देही केन्द्र	49011	बुद्धज्योती मा.वि., सिद्धार्थनगर-१०	रूपन्देही
771	सुसंस्कृत मा.वि., सिद्धार्थनगर -१३, रूपन्देही केन्द्र	49014	सनसाइन आवासीय मा.वि., सिद्धार्थनगर-८	रूपन्देही
771	सुसंस्कृत मा.वि., सिद्धार्थनगर -१३, रूपन्देही केन्द्र	49030	नेपाल नालन्दा बो.मा.वि., सिद्धार्थनगर-९	रूपन्देही

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
771	सुसंस्कृत मा.वि., सिद्धार्थनगर -१३, रूपन्देही केन्द्र	49058	मुनलाईट इ. वो.मा.वि., सिद्धार्थनगर-८	रूपन्देही
771	सुसंस्कृत मा.वि., सिद्धार्थनगर -१३, रूपन्देही केन्द्र	49070	न्यू डरा ई वो.मा.वि., सिद्धार्थनगर-१२	रूपन्देही
771	सुसंस्कृत मा.वि., सिद्धार्थनगर -१३, रूपन्देही केन्द्र	49095	काशी नोबल एकेडमी मा.वि.,सिद्धार्थनगर-१२	रूपन्देही
772	मर्चवार आदर्श मा.वि., कोटहीमाई-५,रूपन्देही केन्द्र	49055	कृषक आदर्श मा.वि., समरीमाई	रूपन्देही
772	मर्चवार आदर्श मा.वि., कोटहीमाई-५,रूपन्देही केन्द्र	49112	मयादपुर मा.वि., कोटहीमाई-४	रूपन्देही
772	मर्चवार आदर्श मा.वि., कोटहीमाई-५,रूपन्देही केन्द्र	49127	पब्लिक भिजन इ.वो. स्कूल, कोटहीमाई-५	रूपन्देही
772	मर्चवार आदर्श मा.वि., कोटहीमाई-५,रूपन्देही केन्द्र	49166	श्रीराम मा.वि., कोटहीमाई-२	रूपन्देही
773	मयादपुर मा.वि., कोटहीमाई-४ ,रूपन्देही केन्द्र	49038	मर्चवार आदर्श मा.वि., कोटहीमाई-५	रूपन्देही
773	मयादपुर मा.वि., कोटहीमाई-४ ,रूपन्देही केन्द्र	49142	बोगडी मा.वि., कोटहीमाई-६	रूपन्देही
773	मयादपुर मा.वि., कोटहीमाई-४ ,रूपन्देही केन्द्र	49163	गौरागट्टी मा.वि., हाटिबनगाई	रूपन्देही
774	कृषक आदर्श मा.वि., समरीमाई, रूपन्देही केन्द्र	49051	बुद्ध आदर्श मा.वि., लुम्बिनी सांस्कृतिक-१	रूपन्देही
774	कृषक आदर्श मा.वि., समरीमाई, रूपन्देही केन्द्र	49074	जनता मा.वि., मर्चवारी-५	रूपन्देही
774	कृषक आदर्श मा.वि., समरीमाई, रूपन्देही केन्द्र	49157	असुरैना मा.वि., सम्मरीमाई-६	रूपन्देही
774	कृषक आदर्श मा.वि., समरीमाई, रूपन्देही केन्द्र	49162	आमा मा.वि., लुम्बिनी सांस्कृतिक-१२	रूपन्देही
775	जनता मा.वि., मर्चवारी-५ रूपन्देही केन्द्र	49087	श्रीमती मनराजी देवी मा.वि., मर्चवारी-३	रूपन्देही
775	जनता मा.वि., मर्चवारी-५ रूपन्देही केन्द्र	49146	बगौली मा.वि., मर्चवारी-७	रूपन्देही
775	जनता मा.वि., मर्चवारी-५ रूपन्देही केन्द्र	49154	ठक्री मा.वि., मर्चवारी-६	रूपन्देही
775	जनता मा.वि., मर्चवारी-५ रूपन्देही केन्द्र	49155	अमवा मा.वि., मर्चवारी-२	रूपन्देही
776	खुदाबागर मा.वि., लुम्बिनी सांस्कृतिक-९,रूपन्देही केन्द्र	49062	बरेवा मा.वि., मायादेवी-३	रूपन्देही
776	खुदाबागर मा.वि., लुम्बिनी सांस्कृतिक-९,रूपन्देही केन्द्र	49082	हाजी ऐनातुल्लाह मा.वि., मायादेवी-५	रूपन्देही
776	खुदाबागर मा.वि., लुम्बिनी सांस्कृतिक-९,रूपन्देही केन्द्र	49119	मसिना बाबा नरेन्द्रपुरी मोगलहा, मा.वि., लुम्बिनी सांस्कृतिक.-११	रूपन्देही
776	खुदाबागर मा.वि., लुम्बिनी सांस्कृतिक-९,रूपन्देही केन्द्र	49144	सेमरी सामुदायिक मा.वि., मायादेवी-४	रूपन्देही
776	खुदाबागर मा.वि., लुम्बिनी सांस्कृतिक-९,रूपन्देही केन्द्र	49148	विष्णुपुरा मा.वि., गैडहवा-३	रूपन्देही
776	खुदाबागर मा.वि., लुम्बिनी सांस्कृतिक-९,रूपन्देही केन्द्र	49164	सुन्डी मा.वि., कमरिया	रूपन्देही
777	मसिना बाबा नरेन्द्रपुरी मोगलहा, मा.वि., लुम्बिनी सांस्कृतिक.-११, रूपन्देही	49079	कर्महवा मा.वि., लुम्बिनी सांस्कृतिक-७	रूपन्देही
777	मसिना बाबा नरेन्द्रपुरी मोगलहा, मा.वि., लुम्बिनी सांस्कृतिक.-११, रूपन्देही	49103	तेनुहवा मा.वि., लुम्बिनी सांस्कृतिक-६	रूपन्देही
777	मसिना बाबा नरेन्द्रपुरी मोगलहा, मा.वि., लुम्बिनी सांस्कृतिक.-११, रूपन्देही	49109	जोगडा मा.वि., गैडहवा-२	रूपन्देही

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
778	बुद्ध आदर्श मा.वि., लुम्बिनी सांस्कृतिक न.पा.-१, रूपन्देही केन्द्र	49050	खुदावागर मा.वि., लुम्बिनी सांस्कृतिक-९	रूपन्देही
778	बुद्ध आदर्श मा.वि., लुम्बिनी सांस्कृतिक न.पा.-१, रूपन्देही केन्द्र	49124	वलरामपुर मा.वि., लुम्बिनी सांस्कृतिक-२	रूपन्देही
779	पब्लिक मा.वि., सियारी-४, रूपन्देही केन्द्र	49034	सूर्यपुरा मा.वि., गैडहवा-६	रूपन्देही
779	पब्लिक मा.वि., सियारी-४, रूपन्देही केन्द्र	49064	मैनहिया मा.वि., सियारी-२	रूपन्देही
779	पब्लिक मा.वि., सियारी-४, रूपन्देही केन्द्र	49088	संस्कार ई. बो. मा.वि., सियारी-४	रूपन्देही
779	पब्लिक मा.वि., सियारी-४, रूपन्देही केन्द्र	49126	सिद्धार्थ मा.वि., सियारी-६	रूपन्देही
780	जनता मा.वि., सियारी-७, रूपन्देही केन्द्र	49015	पब्लिक मा.वि., सियारी-४	रूपन्देही
780	जनता मा.वि., सियारी-७, रूपन्देही केन्द्र	49036	टिक्लीगढ मा.वि., तिलोत्तमा-१२	रूपन्देही
780	जनता मा.वि., सियारी-७, रूपन्देही केन्द्र	49153	नमस्ते एकेडेमी, तिलोत्तमा-१४	रूपन्देही
781	फर्साटिकर मा.वि., शुद्धोधन-४, रूपन्देही केन्द्र	49021	नवरत्न मा.वि., बुटवल-१५	रूपन्देही
781	फर्साटिकर मा.वि., शुद्धोधन-४, रूपन्देही केन्द्र	49029	लिटिल फ्लावर्स बोर्डिङ मा.वि., शुद्धोधन-४	रूपन्देही
781	फर्साटिकर मा.वि., शुद्धोधन-४, रूपन्देही केन्द्र	49042	जनता मा.वि., सियारी-७	रूपन्देही
781	फर्साटिकर मा.वि., शुद्धोधन-४, रूपन्देही केन्द्र	49056	भगलापुर मा.वि., शुद्धोधन-५	रूपन्देही
781	फर्साटिकर मा.वि., शुद्धोधन-४, रूपन्देही केन्द्र	49075	तिलोत्तमा ई. मा.वि., शुद्धोधन-४	रूपन्देही
781	फर्साटिकर मा.वि., शुद्धोधन-४, रूपन्देही केन्द्र	49105	डिम भिजन स्कूल शुद्धोधन-४	रूपन्देही
781	फर्साटिकर मा.वि., शुद्धोधन-४, रूपन्देही केन्द्र	49135	वनगाई मा.वि., शुद्धोधन-२	रूपन्देही
782	भगलापुर मा.वि., शुद्धोधन-५, रूपन्देही केन्द्र	49001	फर्साटिकर मा.वि., शुद्धोधन-४	रूपन्देही
782	भगलापुर मा.वि., शुद्धोधन-५, रूपन्देही केन्द्र	49094	ज्ञानपुञ्ज विद्या मन्दिर मा.वि., शुद्धोधन-५	रूपन्देही
783	हरैया मा.वि., कंचन-३, रूपन्देही केन्द्र	49053	लुम्बिनी ज्ञाननिकेतन मा.वि., कंचन-५,	रूपन्देही
783	हरैया मा.वि., कंचन-३, रूपन्देही केन्द्र	49054	रुद्रपुर मा.वि., कंचन-४,	रूपन्देही
783	हरैया मा.वि., कंचन-३, रूपन्देही केन्द्र	49083	बुद्धदिप ई. बोर्डिङ मा.वि., कंचन-५,	रूपन्देही
784	लुम्बिनी ज्ञाननिकेतन मा.वि., कंचन-५, रूपन्देही केन्द्र	49016	हरैया मा.वि., कंचन-३	रूपन्देही
784	लुम्बिनी ज्ञाननिकेतन मा.वि., कंचन-५, रूपन्देही केन्द्र	49035	गजेडी मा.वि., कंचन-२	रूपन्देही
785	पशुपति मा.वि., सैनामैना-१०, रूपन्देही केन्द्र	49017	रामापुर मा.वि., सैनामैना-६	रूपन्देही
786	रामापुर मा.वि., सैनामैना-६, रूपन्देही केन्द्र	49031	पशुपति मा.वि., सैनामैना-१०	रूपन्देही
786	रामापुर मा.वि., सैनामैना-६, रूपन्देही केन्द्र	49084	प्रगति मा.वि., कंचन-१	रूपन्देही

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
786	रामपुर मा.वि., सैनामैना-६, रूपन्देही केन्द्र	49111	जनकल्याण मा.वि., सैनामैना-८	रूपन्देही
786	रामपुर मा.वि., सैनामैना-६, रूपन्देही केन्द्र	49149	हसनापुर मा.वि., गैडहवा-८	रूपन्देही
787	पर्रोहा मा.वि., सैनामैना-४, रूपन्देही केन्द्र	49071	सैनामैना मा.वि., सैनामैना-१	रूपन्देही
788	सैनामैना मा.वि., सैनामैना-१, रूपन्देही केन्द्र	49023	पर्रोहा मा.वि., सैनामैना-४	रूपन्देही
788	सैनामैना मा.वि., सैनामैना-१, रूपन्देही केन्द्र	49049	सुनगाभा पब्लिक मा.वि., सैनामैना-३	रूपन्देही
788	सैनामैना मा.वि., सैनामैना-१, रूपन्देही केन्द्र	49059	प्रभात ई.बो.मा.वि., सैनामैना-४	रूपन्देही
788	सैनामैना मा.वि., सैनामैना-१, रूपन्देही केन्द्र	49069	दुर्गा भवानी मा.वि., सैनामैना-१	रूपन्देही
788	सैनामैना मा.वि., सैनामैना-१, रूपन्देही केन्द्र	49134	शिर्षे मा.वि., शुद्धोधन-१	रूपन्देही
788	सैनामैना मा.वि., सैनामैना-१, रूपन्देही केन्द्र	49160	लिटिल वर्ड्स इ.बो.स्कूल, सैनामैना-२	रूपन्देही
789	देवदह मा.वि., देवदह-७, रूपन्देही केन्द्र	49003	महामाया भवानी मा.वि., देवदह-४	रूपन्देही
789	देवदह मा.वि., देवदह-७, रूपन्देही केन्द्र	49012	केरवानी मा.वि., देवदह-५	रूपन्देही
789	देवदह मा.वि., देवदह-७, रूपन्देही केन्द्र	49093	देवदह बुद्ध पब्लिक मा.वि., देवदह-६	रूपन्देही
790	केरवानी मा.वि., देवदह-५, रूपन्देही केन्द्र	49039	ग्रिन प्लान्ट बोर्डिङ्ग मा.वि., देवदह-७	रूपन्देही
790	केरवानी मा.वि., देवदह-५, रूपन्देही केन्द्र	49081	देवदह मा.वि., देवदह-७	रूपन्देही
791	महामाया भवानी मा.वि., देवदह-४, रूपन्देही केन्द्र	49040	सगरमाथा इ.बो.मा.वि., देवदह-७	रूपन्देही
791	महामाया भवानी मा.वि., देवदह-४, रूपन्देही केन्द्र	49057	भविष्य निर्माण मा.वि., देवदह-२	रूपन्देही
791	महामाया भवानी मा.वि., देवदह-४, रूपन्देही केन्द्र	49108	खड्ग मा.वि., देवदह -१	रूपन्देही
791	महामाया भवानी मा.वि., देवदह-४, रूपन्देही केन्द्र	49136	सेभेन स्टार इ.बो.स्कूल, देवदह-२	रूपन्देही
792	रामनरेश यादव आदर्श मा.वि., रोहिणी-३, रूपन्देही केन्द्र	49122	छोटकी रामनगर मा.वि., ओमसतिया-६	रूपन्देही
792	रामनरेश यादव आदर्श मा.वि., रोहिणी-३, रूपन्देही केन्द्र	49123	प्रगति मा.वि., देवदह-१२	रूपन्देही
792	रामनरेश यादव आदर्श मा.वि., रोहिणी-३, रूपन्देही केन्द्र	49131	पिपरहवा मा.वि., रोहिणी-५	रूपन्देही
792	रामनरेश यादव आदर्श मा.वि., रोहिणी-३, रूपन्देही केन्द्र	49132	छिपागढ मा.वि., रोहिणी-४	रूपन्देही
792	रामनरेश यादव आदर्श मा.वि., रोहिणी-३, रूपन्देही केन्द्र	49133	पजरकट्टी मा.वि., रोहिणी-७	रूपन्देही
792	रामनरेश यादव आदर्श मा.वि., रोहिणी-३, रूपन्देही केन्द्र	49138	सिक्टहन मा.वि., देवदह-१२	रूपन्देही
792	रामनरेश यादव आदर्श मा.वि., रोहिणी-३, रूपन्देही केन्द्र	49145	बगहा मा.वि., रोहिणी-१	रूपन्देही
793	छिपागढ मा.वि., रोहिणी-४, छिपागढ, रूपन्देही केन्द्र	49033	रामनरेश यादव आदर्श मा.वि., रोहिणी-३	रूपन्देही
793	छिपागढ मा.वि., रोहिणी-४, छिपागढ, रूपन्देही केन्द्र	49141	यूनिक होम्स इ.बो. स्कूल, रोहिणी-३	रूपन्देही

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
794	जनता मा.वि., पिपरा, कपिलवस्तु केन्द्र	50001	सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा	कपिलवस्तु
794	जनता मा.वि., पिपरा, कपिलवस्तु केन्द्र	50011	आवर विजडम बो.मा.वि., बाणगंगा	कपिलवस्तु
794	जनता मा.वि., पिपरा, कपिलवस्तु केन्द्र	50051	बाल मा.वि., बाणगंगा -१	कपिलवस्तु
794	जनता मा.वि., पिपरा, कपिलवस्तु केन्द्र	50070	मनकामना संस्कृत विद्यापिठ, बाणगंगा-२	कपिलवस्तु
795	हेमराज मा.वि., हथौसा, कपिलवस्तु केन्द्र	50034	स्यौंदय मा.वि., बरवा	कपिलवस्तु
795	हेमराज मा.वि., हथौसा, कपिलवस्तु केन्द्र	50046	हथौसा लिटल स्टार मा.वि., बाणगंगा-११	कपिलवस्तु
795	हेमराज मा.वि., हथौसा, कपिलवस्तु केन्द्र	50058	पूर्ण केशर मा.वि., शुद्धोधन-१, बगदी	कपिलवस्तु
796	ओदारी मा.वि. ओदारी, कपिलवस्तु केन्द्र	50006	महेन्द्र मा.वि., कोपवा	कपिलवस्तु
796	ओदारी मा.वि. ओदारी, कपिलवस्तु केन्द्र	50021	हेमराज मा.वि., हथौसा	कपिलवस्तु
797	होराइजन ई.बो.मा.वि., गजेहडा, कपिलवस्तु केन्द्र	50007	बाणगंगा मा.वि., मोतीपुर	कपिलवस्तु
797	होराइजन ई.बो.मा.वि., गजेहडा, कपिलवस्तु केन्द्र	50020	बाणगंगा मा.वि., गजेहडा	कपिलवस्तु
798	सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु केन्द्र	50010	होराइजन ई.बो.मा.वि., गजेहडा	कपिलवस्तु
798	सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु केन्द्र	50038	सुद्धोधन जनजिवन मा.वि., भलवाड	कपिलवस्तु
798	सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु केन्द्र	50040	पारिजात ई.बो.मा.वि., बनगाई	कपिलवस्तु
798	सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु केन्द्र	50042	ओदारी मा.वि., ओदारी	कपिलवस्तु
799	बाणगंगा मा.वि., मोतिपुर, कपिलवस्तु केन्द्र	50014	जनज्योती मा.वि., मोतीपुर	कपिलवस्तु
799	बाणगंगा मा.वि., मोतिपुर, कपिलवस्तु केन्द्र	50026	जनता मा.वि., पिपरा	कपिलवस्तु
800	महेन्द्र मा.वि. कोपवा, कपिलवस्तु केन्द्र	50013	कनकमुनी मा.वि., जगदीशपुर	कपिलवस्तु
800	महेन्द्र मा.वि. कोपवा, कपिलवस्तु केन्द्र	50032	श्री मा.वि., कोपवा, भण्डा	कपिलवस्तु
800	महेन्द्र मा.वि. कोपवा, कपिलवस्तु केन्द्र	50045	कपिलवस्तु ज्ञानज्योति शिक्षा सा.मा.वि., बाणगंगा	कपिलवस्तु
801	गौतमबुद्ध मा.वि., गोरूसिंगे, कपिलवस्तु केन्द्र	50005	सिद्धार्थ स्मारक मा.वि., भेलाही	कपिलवस्तु
801	गौतमबुद्ध मा.वि., गोरूसिंगे, कपिलवस्तु केन्द्र	50030	श्री मा.वि., इमिलिया	कपिलवस्तु
801	गौतमबुद्ध मा.वि., गोरूसिंगे, कपिलवस्तु केन्द्र	50041	सोसियल ई.बोर्डि मा.वि., जयनगर	कपिलवस्तु
801	गौतमबुद्ध मा.वि., गोरूसिंगे, कपिलवस्तु केन्द्र	50054	गंगा ज्योति मा.वि., बुद्धभूमि-१	कपिलवस्तु

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
802	भृकुटी मा.वि., बुङ्डी, कपिलवस्तु केन्द्र	50017	गौतमबुद्ध मा.वि., गोरूसिंगे	कपिलवस्तु
802	भृकुटी मा.वि., बुङ्डी, कपिलवस्तु केन्द्र	50043	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., रनगाई	कपिलवस्तु
803	श्री मा.वि., इमलिया, कपिलवस्तु केन्द्र	50012	जनकल्याण मा.वि., बरकलपुर	कपिलवस्तु
803	श्री मा.वि., इमलिया, कपिलवस्तु केन्द्र	50028	भृकुटी मा.वि., बुङ्डी	कपिलवस्तु
804	बुद्धपञ्च मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र	50009	कपिलवस्तु व.क्याम्पस, तौलिहवा	कपिलवस्तु
804	बुद्धपञ्च मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र	50069	तिलौराकोट मा.वि., कपिलवस्तु-६	कपिलवस्तु
805	रत्नराज्य लक्ष्मी मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र	50008	सिद्धार्थ विद्यामन्दिर मा.वि., तौलिहवा	कपिलवस्तु
805	रत्नराज्य लक्ष्मी मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र	50018	बुद्धज्योती इ.बो.मा.वि., तौलिहवा	कपिलवस्तु
805	रत्नराज्य लक्ष्मी मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र	50023	बुद्धपञ्च मा.वि., तौलिहवा	कपिलवस्तु
805	रत्नराज्य लक्ष्मी मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र	50067	सि.एन.मेमोरियल स्कूल, कपिलवस्तु-५	कपिलवस्तु
806	कपिलवस्तु बहुमुखी क्याम्पस, तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र	50004	जानकी मा.वि., महाराजगञ्ज	कपिलवस्तु
806	कपिलवस्तु बहुमुखी क्याम्पस, तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र	50039	तौलेश्वरनाथ संस्कृत मा.वि., तौलिहवा	कपिलवस्तु
806	कपिलवस्तु बहुमुखी क्याम्पस, तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र	50044	हुंदा मोडल इ.बो.मा.वि., तौलिहवा	कपिलवस्तु
806	कपिलवस्तु बहुमुखी क्याम्पस, तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र	50055	स्वतन्त्र मा.वि., मायादेवी-७	कपिलवस्तु
806	कपिलवस्तु बहुमुखी क्याम्पस, तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र	50057	वासुदेव जनता मा.वि., यशोधरा-६	कपिलवस्तु
806	कपिलवस्तु बहुमुखी क्याम्पस, तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र	50059	सगरमाथा इ.बो. स्कूल, कपिलवस्तु-८	कपिलवस्तु
807	तौलेश्वरनाथ संस्कृत मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र	50015	सनसाइन आ.मा.वि., तौलिहवा	कपिलवस्तु
807	तौलेश्वरनाथ संस्कृत मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र	50036	रत्न राज्य लक्ष्मी मा.वि., तौलिहवा	कपिलवस्तु
807	तौलेश्वरनाथ संस्कृत मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र	50048	अनिरुद्ध पब्लिक मा.वि., बैदोली	कपिलवस्तु
807	तौलेश्वरनाथ संस्कृत मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र	50060	वेष्ट प्वाइन्ट इ.बो. स्कूल, कपिलवस्तु-१	कपिलवस्तु
808	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., शृद्धोधन, कपिलवस्तु केन्द्र	50019	छत्रपालीतिथ्यादेवी मा.वि., पकडी	कपिलवस्तु
808	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., शृद्धोधन, कपिलवस्तु केन्द्र	50066	माध्यमिक विद्यालय ठुलो नन्दनगर शृद्धोधन-२	कपिलवस्तु
809	छत्रपाली तिथ्यादेवी मा.वि., पकडी, कपिलवस्तु केन्द्र	50031	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., विठुवा	कपिलवस्तु
809	छत्रपाली तिथ्यादेवी मा.वि., पकडी, कपिलवस्तु केन्द्र	50056	मुनेश्वर मा.वि., मायादेवी-३	कपिलवस्तु
809	छत्रपाली तिथ्यादेवी मा.वि., पकडी, कपिलवस्तु केन्द्र	50061	जनता मा.वि., मायादेवी-५, बलुहवा	कपिलवस्तु

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
810	जानकी मा.वि., महाराजगञ्ज, कपिलवस्तु केन्द्र	50033	भद्र मा.वि., पडरिया	कपिलवस्तु
810	जानकी मा.वि., महाराजगञ्ज, कपिलवस्तु केन्द्र	50035	शिवभारी मा.वि. शिसवा	कपिलवस्तु
810	जानकी मा.वि., महाराजगञ्ज, कपिलवस्तु केन्द्र	50068	दुर्गा भवानी कन्या मा.वि., महाराजगञ्ज	कपिलवस्तु
811	महेन्द्र मा.वि., कृष्णनगर, कपिलवस्तु केन्द्र	50003	राम गोरखा मा.वि., बहादुरगञ्ज	कपिलवस्तु
811	महेन्द्र मा.वि., कृष्णनगर, कपिलवस्तु केन्द्र	50022	भुवनेश्वरी मा.वि., जगदिशपुर	कपिलवस्तु
811	महेन्द्र मा.वि., कृष्णनगर, कपिलवस्तु केन्द्र	50047	सेन्ट ज्युड्स ई.को.मा.वि., कृष्णनगर	कपिलवस्तु
811	महेन्द्र मा.वि., कृष्णनगर, कपिलवस्तु केन्द्र	50062	जल्मोना लिटिल एञ्जल सेकेन्डरी स्कूल, कृष्णनगर-२	कपिलवस्तु
812	समयथान बहुमुखी क्याम्पस, खरेन्द्रपुर, कपिलवस्तु केन्द्र	50002	नेपाल आदर्श मा.वि., शिवपुर कपिलवस्तुका नियमित तर्फका र.नं. ८०५५००२००००१ देखि ८०५५००२००३०० सम्मका परीक्षार्थीहरु ।	कपिलवस्तु
813	समयथान मा.वि., खरेन्द्रपुर, कपिलवस्तु केन्द्र	50002	नेपाल आदर्श मा.वि., शिवपुर कपिलवस्तुका नियमिततर्फका र.नं. ८०५५००२००३०१ देखि माथिका सम्पूर्ण र आंशिक/ग्रेडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु ।	कपिलवस्तु
814	राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र	50016	समयथान मा.वि., खरेन्द्रपुर	कपिलवस्तु
814	राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र	50037	त्रिभुवन आदर्श मा.वि., विरपुर, पिपरी	कपिलवस्तु
814	राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र	50049	दूधधारी मा.वि., विजयनगर-१	कपिलवस्तु
814	राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र	50050	रंगीलाल मा.वि., शिवराज	कपिलवस्तु
814	राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र	50052	जनचेतना सा. मा.वि., शिवराज-८	कपिलवस्तु
815	नेपाल आदर्श मा.वि., शिवपुर, कपिलवस्तु केन्द्र	50027	प्रकाश मा.वि., सुन्दरीडाँडा	कपिलवस्तु
815	नेपाल आदर्श मा.वि., शिवपुर, कपिलवस्तु केन्द्र	50029	राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा	कपिलवस्तु
815	नेपाल आदर्श मा.वि., शिवपुर, कपिलवस्तु केन्द्र	50053	शिवगढी ई.स्कूल, शिवराज-१	कपिलवस्तु
815	नेपाल आदर्श मा.वि., शिवपुर, कपिलवस्तु केन्द्र	50065	आवर मदरल्याण्ड एकेडेमी, शिवराज-३	कपिलवस्तु
816	दूधधारी मा.वि., विजयनगर-१, कपिलवस्तु केन्द्र	50024	महेन्द्र मा.वि., कृष्णनगर	कपिलवस्तु
816	दूधधारी मा.वि., विजयनगर-१, कपिलवस्तु केन्द्र	50025	नेत्रज्योति मा.वि., सौनहवा	कपिलवस्तु
816	दूधधारी मा.वि., विजयनगर-१, कपिलवस्तु केन्द्र	50064	लौटन राम द्रोपदी देवी मा.वि., विजयनगर-७	कपिलवस्तु
817	ज्योति मा.वि., ठाडा, अर्घाखाँची केन्द्र	51018	सुधा मा.वि., जुकेना	अर्घाखाँची
817	ज्योति मा.वि., ठाडा, अर्घाखाँची केन्द्र	51024	जनजागृती मा.वि., सिद्धारा	अर्घाखाँची
817	ज्योति मा.वि., ठाडा, अर्घाखाँची केन्द्र	51036	सरस्वती मा.वि., सितापुर	अर्घाखाँची

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
818	सरस्वती मा.वि., सितापुर, अर्घाखाँची केन्द्र	51008	ज्योति मा.वि., ठाडा	अर्घाखाँची
818	सरस्वती मा.वि., सितापुर, अर्घाखाँची केन्द्र	51013	शिवमदन मा.वि., सतिनेटा	अर्घाखाँची
819	युवावर्ष जनता रविचित्र मा.वि, सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र	51006	पाणिनि बहुमुखी क्याम्पस, सन्धिखर्क	अर्घाखाँची
819	युवावर्ष जनता रविचित्र मा.वि, सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र	51015	भगवती मा.वि., शंखेटारी	अर्घाखाँची
819	युवावर्ष जनता रविचित्र मा.वि, सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र	51021	जन जागृती मा.वि., धनचौर	अर्घाखाँची
819	युवावर्ष जनता रविचित्र मा.वि, सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र	51029	शारदा मा.वि., ढिकुरा	अर्घाखाँची
819	युवावर्ष जनता रविचित्र मा.वि, सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र	51034	कमला मा.वि., पाली	अर्घाखाँची
819	युवावर्ष जनता रविचित्र मा.वि, सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र	51038	ज्ञान प्रकाश मा.वि., सन्धिखर्क-१२	अर्घाखाँची
819	युवावर्ष जनता रविचित्र मा.वि, सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र	51040	अर्घा रजस्थल मा.वि., अर्घा	अर्घाखाँची
819	युवावर्ष जनता रविचित्र मा.वि, सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र	51041	नुवाकोट मा.वि., भूमिकास्थान-७	अर्घाखाँची
819	युवावर्ष जनता रविचित्र मा.वि, सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र	51043	भगवती मा.वि., भूमिकास्थान-९	अर्घाखाँची
820	भगवती मा.वि., शंखेटारी, अर्घाखाँची केन्द्र	51005	अर्घाखाँची मा.वि., सन्धिखर्क	अर्घाखाँची
820	भगवती मा.वि., शंखेटारी, अर्घाखाँची केन्द्र	51027	विश्व मा.वि.ढाकावाङ्ग	अर्घाखाँची
820	भगवती मा.वि., शंखेटारी, अर्घाखाँची केन्द्र	51028	सूर्य मा.वि. गोखुङ्गा	अर्घाखाँची
821	जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र	51003	महेन्द्र विद्याबोध मा.वि., बल्कोट	अर्घाखाँची
821	जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र	51014	जीवनोद्वार मा.वि., वारला	अर्घाखाँची
821	जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र	51023	शान्ति मा.वि., वाङ्गी	अर्घाखाँची
821	जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र	51030	जनताकृष्ण मा.वि., किमडाँडा	अर्घाखाँची
821	जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र	51032	युवावर्ष जनता रविचित्र मा.वि, सन्धिखर्क	अर्घाखाँची
821	जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र	51033	चन्द्रप्रभा मा.वि., खाँचीकोट	अर्घाखाँची
822	अर्घाखाँची मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र	51009	जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क	अर्घाखाँची
822	अर्घाखाँची मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र	51026	विजय मा.वि. डिभर्ना	अर्घाखाँची
823	विश्व मा.वि.ढाकावाङ्ग, अर्घाखाँची केन्द्र	51010	शान्ति मा.वि., धारापानी	अर्घाखाँची
823	विश्व मा.वि.ढाकावाङ्ग, अर्घाखाँची केन्द्र	51017	जनप्रिय मा.वि., असुरकोट	अर्घाखाँची
824	आदर्श मा.वि., खनदह, अर्घाखाँची केन्द्र	46063	गणेश मा.वि., युकोट-२	गुल्मी
824	आदर्श मा.वि., खनदह, अर्घाखाँची केन्द्र	51012	सिद्धार्थ मा.वि., हंसपुर, रतनमारे	अर्घाखाँची
824	आदर्श मा.वि., खनदह, अर्घाखाँची केन्द्र	51031	कालिका नेरा मा.वि., खन	अर्घाखाँची
824	आदर्श मा.वि., खनदह, अर्घाखाँची केन्द्र	51042	वैद्यनाथ मा.वि. मालारानी-७	अर्घाखाँची

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
825	विरेन्द्र शिक्षा क्याम्पस, मालारानी, अर्घाखाँची केन्द्र	46026	नयाँ गाउँ मा.वि., नयाँगाउँ, धुर्कोट	गुल्मी
825	विरेन्द्र शिक्षा क्याम्पस, मालारानी, अर्घाखाँची केन्द्र	51004	वीरेन्द्र मा.वि., मरेड	अर्घाखाँची
825	विरेन्द्र शिक्षा क्याम्पस, मालारानी, अर्घाखाँची केन्द्र	51011	आदर्श मा.वि., खनदह	अर्घाखाँची
826	हरिहर शिक्षा क्याम्पस, पाणिनि-२, अर्घाखाँची केन्द्र	51001	हरिहर संस्कृत तथा सा.मा.वि., खिदिम	अर्घाखाँची
826	हरिहर शिक्षा क्याम्पस, पाणिनि-२, अर्घाखाँची केन्द्र	51002	फसवाटाकुरा मा.वि., खिदिम	अर्घाखाँची
826	हरिहर शिक्षा क्याम्पस, पाणिनि-२, अर्घाखाँची केन्द्र	51019	कृष्ण मा.वि., आलमनगर, मैदान	अर्घाखाँची
826	हरिहर शिक्षा क्याम्पस, पाणिनि-२, अर्घाखाँची केन्द्र	51022	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., पणेना	अर्घाखाँची
826	हरिहर शिक्षा क्याम्पस, पाणिनि-२, अर्घाखाँची केन्द्र	51035	देउराली मा.वि., पाणिनि	अर्घाखाँची
826	हरिहर शिक्षा क्याम्पस, पाणिनि-२, अर्घाखाँची केन्द्र	51039	धातिवाड मा.वि., धातिवाड	अर्घाखाँची
827	सूर्यथुम बहुमुखी क्याम्पस, सूर्यथुम, अर्घाखाँची केन्द्र	51007	सरस्वती मा.वि., सूर्यथुम	अर्घाखाँची
827	सूर्यथुम बहुमुखी क्याम्पस, सूर्यथुम, अर्घाखाँची केन्द्र	51016	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., ठूलापोखरा	अर्घाखाँची
827	सूर्यथुम बहुमुखी क्याम्पस, सूर्यथुम, अर्घाखाँची केन्द्र	51020	सावर्जनिक मा.वि., छत्रगञ्ज	अर्घाखाँची
827	सूर्यथुम बहुमुखी क्याम्पस, सूर्यथुम, अर्घाखाँची केन्द्र	51025	सरस्वती मा.वि., भगवती	अर्घाखाँची
828	अमर मा.वि., भिंगु, प्यूठान केन्द्र	52011	माण्डवी मा.वि.,नयाँगाऊ,प्यूठान	प्यूठान
828	अमर मा.वि., भिंगु, प्यूठान केन्द्र	52018	जुमा महेश्वरी मा.वि.सारी ३ टाहराढिक	प्यूठान
828	अमर मा.वि., भिंगु, प्यूठान केन्द्र	52021	विद्यानन्द मा.वि. स्वर्गद्वारी	प्यूठान
828	अमर मा.वि., भिंगु, प्यूठान केन्द्र	52022	बाल संस्कृत मा.वि. स्वर्गद्वारी	प्यूठान
828	अमर मा.वि., भिंगु, प्यूठान केन्द्र	52027	बाल तपस्वी वेद विद्यालय गुरुकुलम स्वर्गद्वारी	प्यूठान
829	मुक्ति मा.वि. ,रातामाटा,प्यूठान केन्द्र	52004	जनता मा.वि.,वाग्दुला,प्यूठान	प्यूठान
830	जनता मा.वि. ,वाग्दुला,प्यूठान केन्द्र	52002	बाल शिक्षा मा.वि. मच्छी,ओखरकोट,प्यूठान	प्यूठान
830	जनता मा.वि. ,वाग्दुला,प्यूठान केन्द्र	52020	कालिका आवासिय मा.वि.,विजुवार,प्यूठान	प्यूठान
830	जनता मा.वि. ,वाग्दुला,प्यूठान केन्द्र	52006	गंगा मा.वि. वाहाने लुङ्ग, ६,प्यूठान	प्यूठान
830	जनता मा.वि. ,वाग्दुला,प्यूठान केन्द्र	52003	महेन्द्र मा.वि. खलङ्गा,प्यूठान	प्यूठान
831	कालिका आवासिय मा.वि.,विजुवार,प्यूठान,केन्द्र	52012	मुक्ति मा.वि.रातामाटा,प्यूठान	प्यूठान
832	महेन्द्र मा.वि. ,खलङ्गा,प्यूठान केन्द्र	52005	भानुभक्त मा.वि. बबौट ,प्यूठान	प्यूठान
832	महेन्द्र मा.वि. ,खलङ्गा,प्यूठान केन्द्र	52023	जनता मा.वि. विजुली, प्यूठान	प्यूठान

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
832	महेन्द्र मा.वि. ,खलङ्गा,प्यूठान केन्द्र	52015	महेन्द्र मा.वि. रस्पुरकोट २ सराइवेसी,प्यूठान	प्यूठान
833	बाल शिक्षा .मा.मच्छी ,ओखरकोट,प्यूठान केन्द्र	52007	गौमुखी मा.वि.खुङ्ग,टुलावेसी,प्यूठान	प्यूठान
833	बाल शिक्षा .मा.मच्छी ,ओखरकोट,प्यूठान केन्द्र	52016	बलभद्र मा.वि. बादीकोट,प्यूठान	प्यूठान
833	बाल शिक्षा .मा.मच्छी ,ओखरकोट,प्यूठान केन्द्र	52025	अमरसिंह मा.वि. भिमसुक प्यूठान	प्यूठान
833	बाल शिक्षा .मा.मच्छी ,ओखरकोट,प्यूठान केन्द्र	52026	सत्य मा.वि.,तुपारा	प्यूठान
833	बाल शिक्षा .मा.मच्छी ,ओखरकोट,प्यूठान केन्द्र	52030	अमृतजीवन से.स्कूल,नारीकोट	प्यूठान
833	बाल शिक्षा .मा.मच्छी ,ओखरकोट,प्यूठान केन्द्र	52029	सबोदय मा.वि.,बाँदीकोट	प्यूठान
834	माण्डवी मा.वि,नयाँगाऊ,प्यूठान केन्द्र	52001	अमर मा.वि,भिगु,प्यूठान	प्यूठान
834	माण्डवी मा.वि,नयाँगाऊ,प्यूठान केन्द्र	52010	सरसवती मा.वि बाङ्गेशाल,,प्यूठान	प्यूठान
834	माण्डवी मा.वि,नयाँगाऊ,प्यूठान केन्द्र	52017	सरस्वती मा.वि. हसपुर,,प्यूठान	प्यूठान
834	माण्डवी मा.वि,नयाँगाऊ,प्यूठान केन्द्र	52014	गणेश मा.वि,तिराम २,प्यूठान	प्यूठान
834	माण्डवी मा.वि,नयाँगाऊ,प्यूठान केन्द्र	52019	सुन्नानी आधार मा.वि. मर्काबाङ रातापानी	प्यूठान
834	माण्डवी मा.वि,नयाँगाऊ,प्यूठान केन्द्र	52028	श्री कामाक्षी मा.वि.,उदयपुरकोट	प्यूठान
835	पब्लिक आ.बोर्डिङ स्कूल,दाखाक्वाडी,प्यूठान केन्द्र	52024	धर्मोदय मा.वि. जावने प्यूठान	प्यूठान
835	पब्लिक आ.बोर्डिङ स्कूल,दाखाक्वाडी,प्यूठान केन्द्र	52009	भुवनेश्वरी खैरा,प्यूठान	प्यूठान
835	पब्लिक आ.बोर्डिङ स्कूल,दाखाक्वाडी,प्यूठान केन्द्र	52008	मोती मा.वि,वरौला,पुरनठाटी,प्यूठान	प्यूठान
836	बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ,रोल्पा केन्द्र	53003	जनज्योति मा.वि.गजुल	रोल्पा
836	बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ,रोल्पा केन्द्र	53012	कृष्ण मा.वि घर्तीगाऊ	रोल्पा
836	बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ,रोल्पा केन्द्र	53017	नेपाल मा.वि.कोटगाऊ	रोल्पा
836	बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ,रोल्पा केन्द्र	53023	राष्ट्रिय मा.वि खुमेल	रोल्पा
837	जलजला बहुमुखि क्याम्पस लिवाङ,रोल्पा केन्द्र	53001	बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ,रोल्पा	रोल्पा
838	कृष्ण मा.वि. घर्तीगाऊ,रोल्पा केन्द्र	53004	जनसेवा मा.वि,राङ्गी २,रोल्पा	रोल्पा
838	कृष्ण मा.वि. घर्तीगाऊ,रोल्पा केन्द्र	53015	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. राङ्कोट	रोल्पा
838	कृष्ण मा.वि. घर्तीगाऊ,रोल्पा केन्द्र	53013	बाल कल्याण मा.वि. उपावाङ कुरेली	रोल्पा
838	कृष्ण मा.वि. घर्तीगाऊ,रोल्पा केन्द्र	53005	वीर बलभद्र मा.वि.,थवाङ,रोल्पा	रोल्पा
838	कृष्ण मा.वि. घर्तीगाऊ,रोल्पा केन्द्र	53021	जनता मा.वि. बाघमारा	रोल्पा
838	कृष्ण मा.वि. घर्तीगाऊ,रोल्पा केन्द्र	53032	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. तालाबाङ	रोल्पा
839	स्योदय मा.वि. सुलीचौर,रोल्पा केन्द्र	53028	त्रिपुरेश्वरी मा.वि.खुँची,रोल्पा	रोल्पा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
839	सूर्योदय मा.वि. सुलीचौर,रोल्पा केन्द्र	53007	बराहक्षेत्र मा.वि.वडाचौर ४,रोल्पा	रोल्पा
839	सूर्योदय मा.वि. सुलीचौर,रोल्पा केन्द्र	53009	रामेश्वरी मा.वि.घोडागाउँ,रोल्पा	रोल्पा
839	सूर्योदय मा.वि. सुलीचौर,रोल्पा केन्द्र	53033	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. तेवाङ	रोल्पा
840	नव नेपाल क्याम्पस जुगार,रोल्पा केन्द्र	53006	अरनिको मा.वि. नुवागाउँ	रोल्पा
840	नव नेपाल क्याम्पस जुगार,रोल्पा केन्द्र	53002	जनजागृति मा.वि. जुगार,रोल्पा	रोल्पा
841	बराहक्षेत्र मा.वि.वडाचौर ४,रोल्पा,केन्द्र	53024	जनता म.वि. सुनछहरी,रोल्पा	रोल्पा
841	बराहक्षेत्र मा.वि.वडाचौर ४,रोल्पा,केन्द्र	53029	जनज्योति मा.वि. लुग्री	रोल्पा
841	बराहक्षेत्र मा.वि.वडाचौर ४,रोल्पा,केन्द्र	53020	गोकुल मा.वि.सिर्प	रोल्पा
841	बराहक्षेत्र मा.वि.वडाचौर ४,रोल्पा,केन्द्र	53030	सरस्वती मा.वि. दाईवाङ	रोल्पा
841	बराहक्षेत्र मा.वि.वडाचौर ४,रोल्पा,केन्द्र	53026	रोल्पाड मा.वि.,जेल्वाङ,रोल्पा	रोल्पा
841	बराहक्षेत्र मा.वि.वडाचौर ४,रोल्पा,केन्द्र	53035	जनसेवा मा.वि.,सुनछहरी,सेरम	रोल्पा
842	गंगा मा.वि.,गंगादेव,रोल्पा,केन्द्र	53010	वीरेन्द्र मा.वि. जिनावाङ-६, नाउंली	रोल्पा
842	गंगा मा.वि.,गंगादेव,रोल्पा,केन्द्र	53018	जीवनज्योति मा.वि. रांक	रोल्पा
842	गंगा मा.वि.,गंगादेव,रोल्पा,केन्द्र	53022	सिद्धार्थ मा.वि. सुकदह	रोल्पा
842	गंगा मा.वि.,गंगादेव,रोल्पा,केन्द्र	53025	राष्ट्रिय मा.वि.,गंगादेव,रोल्पा	रोल्पा
842	गंगा मा.वि.,गंगादेव,रोल्पा,केन्द्र	53034	बुद्धि विकास मा.वि.,गंगादेव,	रोल्पा
843	त्रिपुरेश्वरी मा.वि.खुग्री,रोल्पा,केन्द्र	53031	नमूना मा.वि. कसला	रोल्पा
843	त्रिपुरेश्वरी मा.वि.खुग्री,रोल्पा,केन्द्र	53027	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.,अरेस,रोल्पा	रोल्पा
843	त्रिपुरेश्वरी मा.वि.खुग्री,रोल्पा,केन्द्र	53014	सूर्योदय मा.वि. सुलीचौर	रोल्पा
843	त्रिपुरेश्वरी मा.वि.खुग्री,रोल्पा,केन्द्र	53019	चन्द्र प्रभा मा.वि. मिफिङ	रोल्पा
844	गणेश मा.वि.धौलावाङ.,रोल्पा	53008	महेन्द्र मा.वि.होलेरी,रोल्पा	रोल्पा
844	गणेश मा.वि.धौलावाङ.,रोल्पा	53011	सूर्योदय मा.वि. मसिना,रोल्पा	रोल्पा
844	गणेश मा.वि.धौलावाङ.,रोल्पा	53016	भिमसेन मा.वि.सैवाङ	रोल्पा
845	रुक्मिणी मा.वि.,रुकुमकोट,रुकुम केन्द्र	54004	जनता मा.वि.पोखरा-१	पूर्व रुकुम
845	रुक्मिणी मा.वि.,रुकुमकोट,रुकुम केन्द्र	54011	त्रिभुवन जनता मा.वि.छिप्रिदह रुकुमकोट	पूर्व रुकुम
845	रुक्मिणी मा.वि.,रुकुमकोट,रुकुम केन्द्र	54008	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.,चुन्वाङ-२	पूर्व रुकुम
846	त्रिभुवन जनता मा.वि.छिप्रिदह रुकुमकोट, रुकुम,केन्द्र	54001	रुक्मिणी मा.वि.,रुकुमकोट	पूर्व रुकुम

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
846	त्रिभुवन जनता मा.वि.छिप्रिदह रुकुमकोट, रुकुम,केन्द्र	54002	हिमालय मा.वि. किदा नायगाड	पूर्व रुकुम
847	महेन्द्र मा.वि.तकसेरा,रुकुम केन्द्र	54007	पर्वत मा.वि.कोल-३ राम्मीवाङ्ग	पूर्व रुकुम
847	महेन्द्र मा.वि.तकसेरा,रुकुम केन्द्र	54010	पुथा हिमालय मा.वि.हापें	पूर्व रुकुम
847	महेन्द्र मा.वि.तकसेरा,रुकुम केन्द्र	54012	देउराली मा.वि.हुकाम	पूर्व रुकुम
848	शहिद शुक्र मा.वि. सिमा,रुकुम,केन्द्र	54003	महेन्द्र मा.वि.तकसेरा	पूर्व रुकुम
848	शहिद शुक्र मा.वि. सिमा,रुकुम,केन्द्र	54005	जनजागृति मा.वि.महत	पूर्व रुकुम
848	शहिद शुक्र मा.वि. सिमा,रुकुम,केन्द्र	54006	सिद्धचौर मा.वि.लुकुम,	पूर्व रुकुम
849	जनजागृति मा.वि.महत रुकुम,केन्द्र	54009	शहिद शुक्र मा.वि.सिमा	पूर्व रुकुम
850	शितल मा.वि.चौरजहारी,रुकुम,केन्द्र	77004	हिमालय मा.वि.खोलागाड	पश्चिम रुकुम
851	त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र	77021	बाल कल्याण मा.वि. भुल्खेत	पश्चिम रुकुम
851	त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र	77013	यमुनानन्द नमुना मा.वि. खलंगा-३, सेरीगाउँ	पश्चिम रुकुम
851	त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र	77030	न्यू मुनलाईट से.बो.सेरीगाँऊ	पश्चिम रुकुम
852	वीरेन्द्र मा.वि.वफिकोट,रुकुम,केन्द्र	77010	जनकल्याण मा.वि.जिपुपिपल	पश्चिम रुकुम
852	वीरेन्द्र मा.वि.वफिकोट,रुकुम,केन्द्र	77029	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.दुली पोखरा	पश्चिम रुकुम
852	वीरेन्द्र मा.वि.वफिकोट,रुकुम,केन्द्र	77011	सिद्धार्थ जनता मा.वि.मग्मा-३	पश्चिम रुकुम
853	महेन्द्र मा.वि.छिवाड चौतारा,रुकुम,केन्द्र	77006	राप्ती ज्ञानोदय मा.वि.सिम्ली	पश्चिम रुकुम
853	महेन्द्र मा.वि.छिवाड चौतारा,रुकुम,केन्द्र	77023	प्रभात मा.वि.,छिवाङ्ग-८ दोपाई	पश्चिम रुकुम
854	राप्ती ज्ञानोदय मा.वि.सिम्ली,रुकुम,केन्द्र	77031	जनज्योति मा.वि.,मेलचौर,दुली	पश्चिम रुकुम
854	राप्ती ज्ञानोदय मा.वि.सिम्ली,रुकुम,केन्द्र	77032	सूर्योदय मा.वि.,वेल्टापु	पश्चिम रुकुम
854	राप्ती ज्ञानोदय मा.वि.सिम्ली,रुकुम,केन्द्र	77017	सरस्वती मा.वि.अर्मा-१	पश्चिम रुकुम
854	राप्ती ज्ञानोदय मा.वि.सिम्ली,रुकुम,केन्द्र	77008	महेन्द्र मा.वि.छिवाड चौतारा	पश्चिम रुकुम
854	राप्ती ज्ञानोदय मा.वि.सिम्ली,रुकुम,केन्द्र	77034	बाल ज्योति मा.वि. गिठाकोट	पश्चिम रुकुम
855	बाल ज्योति मा.वि. गिठाकोट पश्चिम रुकुम केन्द्र	77019	सानोभेरी मा.वि.मेघा,बलिवाङ्ग,गरायला-६	पश्चिम रुकुम
855	बाल ज्योति मा.वि. गिठाकोट पश्चिम रुकुम केन्द्र	77035	भेरी दोभान मा.वि. चाईनावगर	पश्चिम रुकुम

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
855	बाल ज्योति मा.वि. गिठाकोट पश्चिम रुकुम केन्द्र	77033	शितल मा.वि. पक्रैया	पश्चिम रुकुम
856	हिमालय मा.वि. खोलागाऊ, रुकुम, केन्द्र	77016	श्री मा.वि., कोटजहारी	पश्चिम रुकुम
856	हिमालय मा.वि. खोलागाऊ, रुकुम, केन्द्र	77018	हिमालय जनता मा.वि., नुवाकोट	पश्चिम रुकुम
857	त्रिवेणी मा.वि., सिम्लुत, रुकुम केन्द्र	77014	साधरण मा.वि., मुरुडाँडा	पश्चिम रुकुम
857	त्रिवेणी मा.वि., सिम्लुत, रुकुम केन्द्र	77020	अन्धनाशक मा.वि. खारा, खुम्चेरी	पश्चिम रुकुम
857	त्रिवेणी मा.वि., सिम्लुत, रुकुम केन्द्र	77028	बाल कल्याण मा.वि. टोटके	पश्चिम रुकुम
858	बाल कल्याण मा.वि., आठविसकोट, रुकुम केन्द्र	77025	जनता मा.वि. आठविसकोट -९	पश्चिम रुकुम
858	बाल कल्याण मा.वि., आठविसकोट, रुकुम केन्द्र	77015	आदर्श मा.वि. घेत्सा-१	पश्चिम रुकुम
858	बाल कल्याण मा.वि., आठविसकोट, रुकुम केन्द्र	77036	ज्ञानोदय मा.वि., गोतामकोट	पश्चिम रुकुम
858	बाल कल्याण मा.वि., आठविसकोट, रुकुम केन्द्र	77037	कालिका से. स्कूल, सुन्दरपानी	पश्चिम रुकुम
858	बाल कल्याण मा.वि., आठविसकोट, रुकुम केन्द्र	77038	हिमालय से. स्कूल, खदी	पश्चिम रुकुम
859	यमुनान्द मा.वि., सेरीगाऊ, रुकुम केन्द्र	77024	बालकल्याण मा.वि. सोलाबाड	पश्चिम रुकुम
859	यमुनान्द मा.वि., सेरीगाऊ, रुकुम केन्द्र	77002	त्रिभुवन जनता मा.वि. मुसिकोट	पश्चिम रुकुम
860	स्यापू बहुमुखी क्याम्पस, बाँफिकोट रुकुम केन्द्र	77003	वीरन्द्र मा.वि. बाँफिकोट	पश्चिम रुकुम
860	स्यापू बहुमुखी क्याम्पस, बाँफिकोट रुकुम केन्द्र	77012	त्रिपुरा मा.वि. छिड	पश्चिम रुकुम
861	साधरण मा.वि. मुरुडाँडा, रुकुम केन्द्र	77022	जनप्रिय मा.वि. पेउघा	पश्चिम रुकुम
861	साधरण मा.वि. मुरुडाँडा, रुकुम केन्द्र	77026	जनशक्ति मा.वि. वित्ताडाँडा	पश्चिम रुकुम
861	साधरण मा.वि. मुरुडाँडा, रुकुम केन्द्र	77027	युवाजनजागरण मा.वि. भुलनेटा	पश्चिम रुकुम
862	मा.वि. कोटजहारी, रुकुम केन्द्र	77001	शितल मा.वि. चौरजहारी	पश्चिम रुकुम
863	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. गतसैन, रुकुम केन्द्र	77007	बाल कल्याण मा.वि., आठविसकोट	पश्चिम रुकुम
864	युवाजनजागरण मा.वि. भुलनेटा	77005	त्रिवेणी मा.वि., सिम्लुत	पश्चिम रुकुम

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
865	शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र	55014	त्रिभुवन जनता मा.वि.पिपलनेटा सल्यान	सल्यान
865	शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र	55027	महेन्द्र रत्न मा.वि.,पिपलनेटा,सल्यान	सल्यान
865	शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र	55028	शिव मा.वि.,शारदा, सल्यान	सल्यान
865	शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र	55025	निराजन मा.वि. ढोरचौर	सल्यान
865	शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र	55018	लक्ष्मी मा.वि.स्यानीखाल	सल्यान
866	बनगाड क्याम्पस बनगाड,सल्यान	55012	त्रिभुवन जनता मा.वि.शंखपिपल,च्यूरा	सल्यान
866	बनगाड क्याम्पस बनगाड,सल्यान	55030	मुक्ति मा.वि.,बनगाड,सल्यान	सल्यान
866	बनगाड क्याम्पस बनगाड,सल्यान	55024	प्रभाकर मा.वि., देवस्थल-९, घाट	सल्यान
867	जनज्योति मा.वि. फरुलाचौर,सल्यान केन्द्र	55031	राष्ट्रिय मा.वि.,दामाकोट,सल्यान	सल्यान
867	जनज्योति मा.वि. फरुलाचौर,सल्यान केन्द्र	55009	सरस्वती मा.वि.पेदीखोला,शिवरथ	सल्यान
868	त्रिभुवन जन मा.वि.खलङ्गा,सल्यान केन्द्र	55002	शिवजन मा.वि. शितलपाटी	सल्यान
868	त्रिभुवन जन मा.वि.खलङ्गा,सल्यान केन्द्र	55026	ब्राइट पर्ल मा.वि.सितलपाटी,सल्यान	सल्यान
869	जनता मा.वि.काभ्रा-७ रिठाचौर,सल्यान केन्द्र	55003	शारदा मा.वि.शंखमुल	सल्यान
869	जनता मा.वि.काभ्रा-७ रिठाचौर,सल्यान केन्द्र	55036	त्रिवेणी मा.वि. सरिकोट,फालावाड	सल्यान
870	महेन्द्र रत्न मा.वि. पिपलनेटा,सल्यान केन्द्र	55011	त्रिभुवन जन मा.वि.खलङ्गा	सल्यान
870	महेन्द्र रत्न मा.वि. पिपलनेटा,सल्यान केन्द्र	55015	त्रिभुवन जनता मा.वि. मार्के	सल्यान
870	महेन्द्र रत्न मा.वि. पिपलनेटा,सल्यान केन्द्र	55034	महेन्द्र रत्न मा.वि. हिवल्वा	सल्यान
871	जनकल्याण मा.वि.थारमारे,सल्यान केन्द्र	55029	महेन्द्र आदर्श मा.वि.,सिद्धकुमाख,सल्यान	सल्यान
871	जनकल्याण मा.वि.थारमारे,सल्यान केन्द्र	55004	भानुभक्त मा.वि.,दमाचौर	सल्यान
871	जनकल्याण मा.वि.थारमारे,सल्यान केन्द्र	55008	जनज्योती मा.वि. फारुलाचौर	सल्यान
872	सरस्वती मा.वि.शिवरथ,सल्यान केन्द्र	55022	दुर्गा सरस्वती मा.वि., बाँफूखोला	सल्यान
872	सरस्वती मा.वि.शिवरथ,सल्यान केन्द्र	55016	सूर्योदय मा.वि.हाकाडाम	सल्यान
873	जनता मा.वि. रागेचौर,सल्यान केन्द्र	55021	महेन्द्र मा.वि.जिमाली	सल्यान
873	जनता मा.वि. रागेचौर,सल्यान केन्द्र	55020	बुद्ध जनकल्याण मा.वि.मेलटाकुरा	सल्यान
873	जनता मा.वि. रागेचौर,सल्यान केन्द्र	55032	नारायण मा.वि. रुमालगाँउ सल्यान	सल्यान

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
874	बाल कन्या मा.वि. कोटवारा,सल्यान केन्द्र	55001	जनकल्याण मा.वि.धारमारे,सल्यान	सल्यान
875	भानुभक्त मा.वि. दमाचौर	55013	बालकन्या मा.वि.,कोटवाडा	सल्यान
875	भानुभक्त मा.वि. दमाचौर	55023	महेन्द्र मा.वि., पिपलनेटा-४, पिपलनेटा सल्यान	सल्यान
876	शारदा मा.वि.शङ्खमुल,सल्यान,केन्द्र	55005	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.,किमुचौर	सल्यान
876	शारदा मा.वि.शङ्खमुल,सल्यान,केन्द्र	55035	सरस्वती मा.वि.,सिम्क	सल्यान
877	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. किमुचौर	55010	जीवन ज्योति मा.वि.,रिम	सल्यान
877	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. किमुचौर	55017	जनता मा.वि.काभ्रा-७ रिठाचौर	सल्यान
877	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. किमुचौर	55019	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. फालावाड	सल्यान
878	नारायण मा.वि.स्वीकोट,सल्यान केन्द्र	55006	जनता मा.वि.रागेचौर	सल्यान
879	सिर्जनशील,मा.वि. भिरगाने,सल्यान केन्द्र	55007	शारदा जनकल्याण मा.वि.,कालीमाटी	सल्यान
879	सिर्जनशील,मा.वि. भिरगाने,सल्यान केन्द्र	55033	त्रिभुवन जनता मा.वि.लक्ष्मपुर कालिमाटी	सल्यान
880	पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र	56059	माउण्ट भ्यू ई.बो.मा.वि.घोराही	दाङ्ग
880	पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र	56083	गोदावारी मा.वि.	दाङ्ग
880	पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र	56084	गुरुकुल मा.वि.	दाङ्ग
880	पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र	56047	श्री मा.वि.लक्ष्मीपुर-८ डाँडागाउँ	दाङ्ग
880	पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र	56105	मा.वि.फिडनी,वनजारी	दाङ्ग
881	विद्या निलकण्ठ मा.वि.,घोराही,दाङ	56028	सिद्धार्थ एकेडेमी आ.मा.वि,घोराही	दाङ्ग
881	विद्या निलकण्ठ मा.वि.,घोराही,दाङ	56036	शान्तीसुधा मा.वि,घोराही-११ भरतपुर	दाङ्ग
881	विद्या निलकण्ठ मा.वि.,घोराही,दाङ	56081	अल्फा इ.बोर्डिङ स्कूल	दाङ्ग
882	शान्तीसुधा मा.वि,घोराही, दाङ केन्द्र	56009	ज्ञानसिन्धु मा.वि.,घोराही	दाङ्ग

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
883	दिपशिखा आवासिय मा.वि. घोराही दाङ्ग केन्द्र	56022	गंगा मा.वि.रामपुर	दाङ्ग
883	दिपशिखा आवासिय मा.वि. घोराही दाङ्ग केन्द्र	56067	गोरक्ष रत्ननाथ मा.वि. चौधेरा	दाङ्ग
883	दिपशिखा आवासिय मा.वि. घोराही दाङ्ग केन्द्र	56013	विद्या निलकण्ठ मा.वि.घोराही	दाङ्ग
884	सिद्धार्थ एकेडेमी आ.मा.वि.घोराही	56014	गोरखा मा.वि.,घोराही,दाङ्ग	दाङ्ग
885	गोरखा इन्टरनेशनल पब्लिक मा.वि.घोराही,दाङ्ग केन्द्र	56001	पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर दाङ्गका कक्षा १२ का नियमित रजिष्ट्रेशन नम्बर ८०५५६००१०००१ देखि ८०५५६००१०५०० सम्मका सबै र आंशिक/ग्रेड वृद्धि तर्फकाका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	दाङ्ग
886	गोरक्ष रत्ननाथ मा.वि. चौधेरा,दाङ्ग केन्द्र	56001	पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर (कक्षा १२ का नियमित रजिष्ट्रेशन नम्बर ८०५५६००१०५०१ देखि ८०५५६००१०८०० सम्मका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	दाङ्ग
886	गोरक्ष रत्ननाथ मा.वि. चौधेरा,दाङ्ग केन्द्र	56095	सरस्वती मा.वि.,जवरकोट	दाङ्ग
886	गोरक्ष रत्ननाथ मा.वि. चौधेरा,दाङ्ग केन्द्र	56096	मा.वि. भेडाबारी,मूलाबारी	दाङ्ग
887	सरस्वती मा.वि. काठेकोल,घोराही	56001	पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्गका १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नम्बर ८०५५६००१०८०१ देखि माथिका सबै परीक्षार्थीहरु	दाङ्ग
887	सरस्वती मा.वि. काठेकोल,घोराही	56066	जन ज्योति मा.वि.,घोराही	दाङ्ग
888	बाल विकास मा.वि. घोराही	56024	श्री मा.वि.रफेना	दाङ्ग
889	पशुपती विद्याश्रम मा.वि.,नारायणपुर-१	56020	सिद्धरत्ननाथ नमुना मा.वि.नारायणपुर	दाङ्ग
890	सिद्धरत्ननाथ नमुना मा.वि.नारायणपुर,दाङ्ग केन्द्र	56048	श्री मा.वि.हापुर-४,विजौरी	दाङ्ग
890	सिद्धरत्ननाथ नमुना मा.वि.नारायणपुर,दाङ्ग केन्द्र	56049	जनकल्याण मा.वि,विजौरी-१ दुधरास	दाङ्ग
890	सिद्धरत्ननाथ नमुना मा.वि.नारायणपुर,दाङ्ग केन्द्र	56051	हापुर मा.वि.निधुवार	दाङ्ग
890	सिद्धरत्ननाथ नमुना मा.वि.नारायणपुर,दाङ्ग केन्द्र	56063	श्री मा.वि.हापुर-९,रतनपुर	दाङ्ग
890	सिद्धरत्ननाथ नमुना मा.वि.नारायणपुर,दाङ्ग केन्द्र	56037	पशुपती विद्याश्रम मा.वि.,नारायणपुर-१	दाङ्ग
890	सिद्धरत्ननाथ नमुना मा.वि.नारायणपुर,दाङ्ग केन्द्र	56093	नरदेवी मा.वि.तेघ्रा	दाङ्ग

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
891	जनज्योती विद्यामन्दिर मा.वि. घोराही,दाङ्ग केन्द्र	56007	दाङ्ग भ्याली मा.वि.घोराही,दाङ्गका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नम्बर ८०५५६००७०००१ देखि ८०५५६००७०२५० सम्मका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	दाङ्ग
891	जनज्योती विद्यामन्दिर मा.वि. घोराही,दाङ्ग केन्द्र	56092	वालविकास मा.वि.,घोराही	दाङ्ग
892	श्री मा.वि.रभेना,घोराही दाङ्ग केन्द्र	56007	दाङ्ग भ्याली मा.वि.घोराही,दाङ्गका कक्षा १२ का नियमित रजिष्ट्रेशन नम्बर ८०५५६००७०२५१ देखि माथिका सबै तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	दाङ्ग
892	श्री मा.वि.रभेना,घोराही दाङ्ग केन्द्र	56058	नेपाल पुलिस मा.वि.,घोराही	दाङ्ग
893	दाङ्ग भ्याली मा.वि. घोराही,दाङ्ग केन्द्र	56073	सुधा मा.वि. भिलनेटा, दाङ्ग	दाङ्ग
893	दाङ्ग भ्याली मा.वि. घोराही,दाङ्ग केन्द्र	56072	महेन्द्र मा.वि. श्रीवारी,दाङ्ग	दाङ्ग
893	दाङ्ग भ्याली मा.वि. घोराही,दाङ्ग केन्द्र	56074	जय शेर मा.वि. रावतगाउँ	दाङ्ग
893	दाङ्ग भ्याली मा.वि. घोराही,दाङ्ग केन्द्र	56005	दिपशिखा आ.मा.वि,घोराही-१५	दाङ्ग
893	दाङ्ग भ्याली मा.वि. घोराही,दाङ्ग केन्द्र	56082	भ्याली टप इङ्गलिस बोर्डिङ स्कूल घोराही	दाङ्ग
893	दाङ्ग भ्याली मा.वि. घोराही,दाङ्ग केन्द्र	56091	सरस्वती मा.वि.,काठेकोल	दाङ्ग
894	नेपाल पुलिस मा.वि. घोराही,दाङ्ग केन्द्र	56090	महेन्द्र मा.वि. बंगलाचुली - १	दाङ्ग
894	नेपाल पुलिस मा.वि. घोराही,दाङ्ग केन्द्र	56085	मा.वि. जजरागाँउ	दाङ्ग
894	नेपाल पुलिस मा.वि. घोराही,दाङ्ग केन्द्र	56089	महेन्द्र मा.वि. धर्ना	दाङ्ग
894	नेपाल पुलिस मा.वि. घोराही,दाङ्ग केन्द्र	56107	मा.वि. सौडियार	दाङ्ग
894	नेपाल पुलिस मा.वि. घोराही,दाङ्ग केन्द्र	56106	मनकामना इ.स्कूल चौघेरा,घोराही	दाङ्ग
894	नेपाल पुलिस मा.वि. घोराही,दाङ्ग केन्द्र	56104	हिन्दु विद्या पीठ मा.वि.,घोराही	दाङ्ग
894	नेपाल पुलिस मा.वि. घोराही,दाङ्ग केन्द्र	56094	बराहक्षेत्र मा.व.,सेवार,बनगाउ	दाङ्ग
895	बाल जनता मा.वि. चैलाही,दाङ्ग केन्द्र	56016	आदर्श मा.वि.देउपुर,लमही	दाङ्ग
896	शंकर मा.वि.,पिपरी,दाङ्ग केन्द्र	56064	दीपज्योति मा.वि.सिसहनिया,	दाङ्ग
896	शंकर मा.वि.,पिपरी,दाङ्ग केन्द्र	56015	सर्वोदय मा.वि,देउखुरी	दाङ्ग
897	श्री मा.वि.मौरीघाट,दाङ्ग केन्द्र	56019	आदर्श मा.वि.लालमटिया,देउखुरी	दाङ्ग
897	श्री मा.वि.मौरीघाट,दाङ्ग केन्द्र	56077	शंकर मा.वि.पिपरी ।	दाङ्ग
898	सर्वोदय मा.वि.,सिसहनिया,दाङ्ग केन्द्र	56030	रोजि वड्स मा.वि.लमही	दाङ्ग

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
898	सबोदय मा.वि.,सिसहनिया,दाङ केन्द्र	56018	श्री मा.वि.मौरीघाट	दाङ
899	आदर्श मा.वि. लालमटिया,देउखुरी,दाङ केन्द्र	56044	जनता मा.वि.गोब्रडिहा-१ कालाकाटे	दाङ
899	आदर्श मा.वि. लालमटिया,देउखुरी,दाङ केन्द्र	56078	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.,भालुवाड	दाङ
899	आदर्श मा.वि. लालमटिया,देउखुरी,दाङ केन्द्र	56060	सिरिन भ्याली प.मा.वि.लालमटिया	दाङ
899	आदर्श मा.वि. लालमटिया,देउखुरी,दाङ केन्द्र	56055	मुनलाईट ई.मा.वि.लालमटिया	दाङ
900	आदर्श मा.वि. देउपुर, लमही,दाङ केन्द्र	56031	सनलाईट मा.वि.लमही	दाङ
900	आदर्श मा.वि. देउपुर, लमही,दाङ केन्द्र	56075	जोतिष्मती बिद्यापीठ मा.वि.,लमही	दाङ
900	आदर्श मा.वि. देउपुर, लमही,दाङ केन्द्र	56099	जयन्द्र मा.वि.,लमही,	दाङ
900	आदर्श मा.वि. देउपुर, लमही,दाङ केन्द्र	56056	श्री मा.वि.फल्कापुर-५	दाङ
900	आदर्श मा.वि. देउपुर, लमही,दाङ केन्द्र	56076	राप्ती मा.वि. उच्चनिम्बु	दाङ
901	गोरखा मा.वि.लमही दाङ	56046	साधारण मा.वि.राजपुर-६ गंगदी	दाङ
901	गोरखा मा.वि.लमही दाङ	56100	राप्ती ग्यालेक्सी मा.वि.,लमही	दाङ
901	गोरखा मा.वि.लमही दाङ	56086	खिम बहादुर शाह मा.वि.लमही	दाङ
902	श्री मा.वि.फल्कापुर दाङ	56071	सूर्य विनायक मा.वि. नती	दाङ
902	श्री मा.वि.फल्कापुर दाङ	56002	बाल जनता मा.वि.देउखुरी	दाङ
902	श्री मा.वि.फल्कापुर दाङ	56061	गोरखा मा.वि.लमही	दाङ
903	जनता मा.वि.गढवा,दाङ केन्द्र	56006	सरस्वती मा.वि.गोबरडिहा	दाङ
903	जनता मा.वि.गढवा,दाङ केन्द्र	56057	जनज्योती मा.वि.बेला -१	दाङ
904	सरस्वती मा.वि.गोबरडिहा,दाङ केन्द्र	56108	मा.वि.पचहिया	दाङ
904	सरस्वती मा.वि.गोबरडिहा,दाङ केन्द्र	56017	जनता मा.वि.गढवा	दाङ
904	सरस्वती मा.वि.गोबरडिहा,दाङ केन्द्र	56038	बुद्धज्योति मा.वि.गढवा	दाङ
904	सरस्वती मा.वि.गोबरडिहा,दाङ केन्द्र	56062	श्री मा.वि.गगा परसपुर	दाङ
905	गुरुजजूर मा.वि.रक्षाचौर,तुलसीपुर,दाङ केन्द्र	56025	ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर दाङका कक्षा १२ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नम्बर ८०५५६०२५०००१ देखि ८०५५६०२५०५०० सम्मका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	दाङ

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
906	महेन्द्र मा.वि.,टरीगाउँ,तुलसीपुर,दाङ्ग केन्द्र	56025	ज्ञानज्योति मा.वि.तुलसीपुर दाङ्का कक्षा १२ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नम्बर ८०५५६०२५०५०९ देखि ८०५५६०२५०९०० सम्मका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	दाङ्ग
907	जनता संस्कृत मा.वि.,विजौरी	56025	ज्ञानज्योति मा.वि.तुलसीपुर दाङ्का कक्षा १२ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नम्बर ८०५५६०२५०९ देखि माथिका सबै तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धि तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	दाङ्ग
908	गोरखा मा.वि.तुलसीपुर,दाङ्ग केन्द्र	56008	राप्ती विद्या मन्दिर मा.वि.तुलसीपुर	दाङ्ग
908	गोरखा मा.वि.तुलसीपुर,दाङ्ग केन्द्र	56042	जनता संस्कृत मा.वि.,विजौरी	दाङ्ग
908	गोरखा मा.वि.तुलसीपुर,दाङ्ग केन्द्र	56054	फोटीनाइन ई.मा.वि,मानपुर	दाङ्ग
908	गोरखा मा.वि.तुलसीपुर,दाङ्ग केन्द्र	56097	सूजना बालबाटिका मा.वि.,विजौरी	दाङ्ग
908	गोरखा मा.वि.तुलसीपुर,दाङ्ग केन्द्र	56087	लिटल फ्लावर मा.वि. विजौरी	दाङ्ग
908	गोरखा मा.वि.तुलसीपुर,दाङ्ग केन्द्र	56088	दाङ् भ्याली इ. स्कूल तुलसीपुर	दाङ्ग
908	गोरखा मा.वि.तुलसीपुर,दाङ्ग केन्द्र	56041	श्री मा.वि.हलवार-३ कालाखोला	दाङ्ग
908	गोरखा मा.वि.तुलसीपुर,दाङ्ग केन्द्र	56029	लिटल हेभन मा.वि.तुलसीपुर	दाङ्ग
909	ज्ञानज्योति मा.वि.तुलसीपुर,दाङ्ग केन्द्र	56004	राप्ती बबई व.क्या,तुलसीपुर	दाङ्ग
909	ज्ञानज्योति मा.वि.तुलसीपुर,दाङ्ग केन्द्र	56069	माध्यमिक विद्यालय तुलसीपुर सेन्टर	दाङ्ग
909	ज्ञानज्योति मा.वि.तुलसीपुर,दाङ्ग केन्द्र	56035	जनश्रम मा.वि.खाद्रे	दाङ्ग
910	लिटल हेभन मा.वि.तुलसीपुर	56026	ग्रेट अरनिको मा.वि.तुलसीपुर	दाङ्ग
911	वि.पी.कोइराला मा.वि.,बयाले,सिमतारा,दाङ्ग केन्द्र	56034	जनकल्याण मा.वि.बाघमारे	दाङ्ग
911	वि.पी.कोइराला मा.वि.,बयाले,सिमतारा,दाङ्ग केन्द्र	56040	विरेन्द्र मा.वि.,पवन नगर-४ सुनपुर	दाङ्ग
911	वि.पी.कोइराला मा.वि.,बयाले,सिमतारा,दाङ्ग केन्द्र	56045	श्री मा.वि.अस्वारा	दाङ्ग
912	पिपुल्स ल्याण्ड से. ई.बो. स्कूल,बबई,४ दाङ	56079	मिड वेष्ट प्वाइन्ट ऐकेडेमी ,	दाङ्ग
912	पिपुल्स ल्याण्ड से. ई.बो. स्कूल,बबई,४ दाङ	56080	जन कल्याण मा.वि. पदमपुर	दाङ्ग
912	पिपुल्स ल्याण्ड से. ई.बो. स्कूल,बबई,४ दाङ	56027	जनता मा.वि.हसपुर	दाङ्ग
913	जनकल्याण मा.वि. सीमसुन्दरपुर,दाङ्ग केन्द्र	56101	बुद्ध मा.वि.,शान्तिनगर	दाङ्ग
913	जनकल्याण मा.वि. सीमसुन्दरपुर,दाङ्ग केन्द्र	56032	वि.पी.कोइराला मा.वि.,बयाले,सिमतारा,शान्तिनगर	दाङ्ग
913	जनकल्याण मा.वि. सीमसुन्दरपुर,दाङ्ग केन्द्र	56098	शिवशक्ति मा.वि.,धनौरा	दाङ्ग

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
914	हिमाल एकाडेमि,तुलसीपुर,दाङ केन्द्र	56050	महेन्द्र मा.वि.टरीगाउँ	दाङ
914	हिमाल एकाडेमि,तुलसीपुर,दाङ केन्द्र	56102	पशुति मा.वि.,हरिपौरी	दाङ
914	हिमाल एकाडेमि,तुलसीपुर,दाङ केन्द्र	56021	तुलसी आ.मा.वि.तुलसीपुर	दाङ
914	हिमाल एकाडेमि,तुलसीपुर,दाङ केन्द्र	56065	सहिद स्मृति आ.मा.वि मानपुर	दाङ
915	माध्यमिक विद्यालय तुलसीपुर सेन्टर ,तुलसीपुर,दाङ केन्द्र	56012	सिद्धपृथ्वी जनता मा.वि.,श्रीगाउँ	दाङ
915	माध्यमिक विद्यालय तुलसीपुर सेन्टर ,तुलसीपुर,दाङ केन्द्र	56039	बालमिसेरी मा.वि.भोजपुर	दाङ
915	माध्यमिक विद्यालय तुलसीपुर सेन्टर ,तुलसीपुर,दाङ केन्द्र	56052	अमर मा.वि.उरहरी	दाङ
915	माध्यमिक विद्यालय तुलसीपुर सेन्टर ,तुलसीपुर,दाङ केन्द्र	56070	डिभाइन टेम्पल एकेडमी,तुलसीपुर	दाङ
915	माध्यमिक विद्यालय तुलसीपुर सेन्टर ,तुलसीपुर,दाङ केन्द्र	56103	हाम्रो पहुँच मा.वि.तुलसीपुर	दाङ
916	राप्ती बबई क्याम्पस,तुलसीपुर,केन्द्र	56053	गोरखा मा.वि.तुलसीपुर	दाङ
917	ग्रेट अरनिको मा.वि.तुलसीपुर,केन्द्र	56068	हिमाल एकाडेमि,दाङ	दाङ
918	सिद्धपृथ्वी जनता मा.वि.,श्रीगाउँ केन्द्र	56033	सरस्वती मा.वि.पन्चकुले-५ चरकमटिया	दाङ
918	सिद्धपृथ्वी जनता मा.वि.,श्रीगाउँ केन्द्र	56043	वीरेन्द्र मा.वि.हेकुली	दाङ
919	माध्यमिक विद्यालय आस्वारा ,तुलसीपुर,दाङ केन्द्र	56023	गुरुजजूर मा.वि.रक्षाचौर	दाङ
920	सरस्वती मा.वि. नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57042	ज्ञानोदय विद्यानिकेतन मा.वि., नेपालगञ्जका कक्षा १२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५५७०४२०००१ देखि रजिष्ट्रेशन नं. ८०५५७०४२०१५० सम्मका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	बाँके
920	सरस्वती मा.वि. नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57062	सगरमाथा बोर्डिङस्कूल, नेपालगञ्ज	बाँके
920	सरस्वती मा.वि. नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57092	नेपालगञ्ज सेन्ट जेवियर्स सेकेन्डरी स्कूल	बाँके
921	महेन्द्र मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57002	बाँके शिक्षा नेपालगञ्ज	बाँके
921	महेन्द्र मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57042	ज्ञानोदय विद्यानिकेतन मा.वि., नेपालगञ्जका कक्षा १२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५५७०४२०१५१ देखि माथिका सबै तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	बाँके
921	महेन्द्र मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57035	चन्द्र मेवालाल मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
922	होपइन्टरनेशनल मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57018	धम्बोभी मा.वि., नेपालगञ्जका कक्षा १२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५५७०१८०००१ देखि ८०५५७०१८०२७५ का सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	बाँके
922	होपइन्टरनेशनल मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57079	श्री अमरज्योति मा.वि. ननकौपुर	बाँके
923	नारायण मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57018	धम्बोभी मा.वि., नेपालगञ्जका कक्षा १२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५५७०१८०२७६ देखि माथिका सबै तथा आंशिक/रोडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	बाँके
923	नारायण मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57053	होप इन्टरनेशनल मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके
923	नारायण मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57078	श्री महेन्द्र मा.वि. नरैनापुर	बाँके
924	मंगलप्रसाद मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57011	ब्राइटल्याण्ड मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके
924	मंगलप्रसाद मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57027	नारायण मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके
924	मंगलप्रसाद मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57036	ए.बी.सी.रेजीडेशनल मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके
924	मंगलप्रसाद मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57093	श्री नेपालगञ्ज कन्या सेकेन्डरी स्कूल	बाँके
925	श्री नेपालगञ्ज कन्या सेकेन्डरी स्कूल, बाँके केन्द्र	57005	आदर्श मा.वि., नेपालगञ्जका कक्षा १२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५५७००५०००१ देखि रजिष्ट्रेशन नं. ८०५५७००५०३०० सम्मका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	बाँके
925	श्री नेपालगञ्ज कन्या सेकेन्डरी स्कूल, बाँके केन्द्र	57068	आईडियल पब्लिक, नेपालगञ्ज	बाँके
926	एबीसी रेजिडेन्शनल मा.वि., नेपालगञ्ज-८, बाँके केन्द्र	57005	आदर्श मा.वि., नेपालगञ्जका कक्षा १२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५५७००५०३०१ देखि माथिका सबै तथा आंशिक/रोडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	बाँके
926	एबीसी रेजिडेन्शनल मा.वि., नेपालगञ्ज-८, बाँके केन्द्र	57095	सिद्धार्थ विद्यासन फुलटेक्ना	बाँके
927	धम्बोभी मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57061	स्त्रीगडेल एकेडेमी, नेपालगञ्ज	बाँके
927	धम्बोभी मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57028	सरस्वती मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके
927	धम्बोभी मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57023	सेन्टथोमस मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके
927	धम्बोभी मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57073	नेपालगञ्ज मोडेल एकाडेमी	बाँके
927	धम्बोभी मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57004	जय बागेश्वरी मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके
927	धम्बोभी मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57055	जयजनता मा.वि., थपुवा	बाँके
928	मोर्डन पब्लिक मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57041	सनविम मा.वि., नेपालगञ्ज-१, धम्बोभी	बाँके

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
928	मोर्डन पब्लिक मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57013	मंगल मा.वि., नेपालगञ्जका कक्षा १२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५५७०१३०००१ देखि रजिष्ट्रेशन नं. ८०५५७०१३०३२५ सम्मका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	बाँके
929	ज्ञानोदय विद्या निकेतन नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57013	मंगल मा.वि., नेपालगञ्जका कक्षा १२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५५७०१३०३२६ देखि माथिका सबै तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	बाँके
929	ज्ञानोदय विद्या निकेतन नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57006	भृकुटी मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके
929	ज्ञानोदय विद्या निकेतन नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57069	जयकिसान मा.वि., नरैनापुर	बाँके
929	ज्ञानोदय विद्या निकेतन नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57085	पशुपति मा.वि. मौरीगौडी	बाँके
929	ज्ञानोदय विद्या निकेतन नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57046	शहिद स्मारक मा.वि., कम्दी	बाँके
930	आइडियल मा.वि. नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57056	यूनाइटेड एजुकेशनल एकेडेमी, नेपालगञ्ज	बाँके
930	आइडियल मा.वि. नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57064	ज्ञानदीप मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके
931	आदर्श मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57001	महेन्द्र मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके
931	आदर्श मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57030	आदर्श मा.वि., राभा, नेपालगञ्ज	बाँके
931	आदर्श मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57084	महाराजा मा.वि. नेपालगञ्ज	बाँके
932	ब्राइटल्याण्ड मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57003	मोर्डन पब्लिक मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके
932	ब्राइटल्याण्ड मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57012	सिद्धेश्वर मा.वि., सिधनवा	बाँके
933	यूनाइटेड एजुकेशनल एकेडेमी, नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57043	होलिल्याण्ड मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके
933	यूनाइटेड एजुकेशनल एकेडेमी, नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57044	पशुपति मा.वि., राभा	बाँके
933	यूनाइटेड एजुकेशनल एकेडेमी, नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57050	जूनियर क्याम्पुस, नेपालगञ्ज	बाँके
933	यूनाइटेड एजुकेशनल एकेडेमी, नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57088	ब्राइट स्टार इ. मि. स्कूल	बाँके
933	यूनाइटेड एजुकेशनल एकेडेमी, नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57091	सिटी पब्लिक हाइ स्कूल नेपालगञ्ज	बाँके
933	यूनाइटेड एजुकेशनल एकेडेमी, नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57094	प्रभात मेमोरियल हाई स्कूल	बाँके
933	यूनाइटेड एजुकेशनल एकेडेमी, नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र	57096	बाल विकास इन्द्रपुर	बाँके
934	ज्ञानोदय मा.वि., खजुरा, बाँके केन्द्र	57016	जनता मा.वि., सन्तकुटी, बागेश्वरी-१, खजुरा	बाँके
934	ज्ञानोदय मा.वि., खजुरा, बाँके केन्द्र	57038	आदर्श मा.वि., खजुरा	बाँके
934	ज्ञानोदय मा.वि., खजुरा, बाँके केन्द्र	57075	श्रुणोदय मा.वि. खजुरा	बाँके
934	ज्ञानोदय मा.वि., खजुरा, बाँके केन्द्र	57077	जनकल्याण मा.वि. बढीपुर	बाँके
934	ज्ञानोदय मा.वि., खजुरा, बाँके केन्द्र	57080	जनसेवा मा.वि. पुरैना	बाँके

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
934	ज्ञानोदय मा.वि., खजुरा, बाँके केन्द्र	57082	भानु सेकेन्डरी स्कूल उढारपुर	बाँके
935	जनता मा.वि., सन्तकुटी, बाँके केन्द्र	57008	ज्ञानोदय मा.वि., खजुरा	बाँके
935	जनता मा.वि., सन्तकुटी, बाँके केन्द्र	57037	योगिनी मा.वि., सितापुर-५, गौघाट	बाँके
935	जनता मा.वि., सन्तकुटी, बाँके केन्द्र	57045	मैटहवा मा.वि., राधापुर-८, चन्द्रनगर	बाँके
935	जनता मा.वि., सन्तकुटी, बाँके केन्द्र	57049	जेनीथ मा.वि., खजुरा	बाँके
935	जनता मा.वि., सन्तकुटी, बाँके केन्द्र	57059	धुव्रतारा विद्या मन्दिर मा.वि, बाँके	बाँके
935	जनता मा.वि., सन्तकुटी, बाँके केन्द्र	57063	गुराँस हुड एकेडेमी, खजुरा	बाँके
936	बागेश्वरी एकेडेमी, कोहलपुर, बाँके केन्द्र	57017	त्रिभुवन मा.वि., कोहलपुरका कक्षा १२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५५७०१७००००१ देखि रजिष्ट्रेशन नं. ८०५५७०१७०३२५ सम्मका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	बाँके
936	बागेश्वरी एकेडेमी, कोहलपुर, बाँके केन्द्र	57032	सगरमाथा ज्ञानपुञ्ज मा.वि., रभेना-३	बाँके
937	बालविद्या मा.वि. कोहलपुर, बाँके केन्द्र	57017	त्रिभुवन मा.वि., कोहलपुरका कक्षा १२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५५७०१७०३२६ देखि माथिका सबै तथा आशिक/ग्रेडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	बाँके
938	त्रिभुवन मा.वि., कोहलपुर, बाँके केन्द्र	57009	डाइनामिक मा.वि., कोहलपुरका कक्षा १२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५५७००९००००१ देखि रजिष्ट्रेशन नं. ८०५५७००९०३०० सम्मका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	बाँके
938	त्रिभुवन मा.वि., कोहलपुर, बाँके केन्द्र	57014	रामजानकी आ.मा.वि., कोहलपुर	बाँके
938	त्रिभुवन मा.वि., कोहलपुर, बाँके केन्द्र	57039	गणेश मा.वि., महादेवपुरी-५, ढक्रेरी	बाँके
939	राम मा.वि., शम्शेरगञ्ज, बाँके केन्द्र	57009	डाइनामिक मा.वि., कोहलपुरका कक्षा १२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५५७००९०३०१ देखि माथिका सबै तथा आशिक/ग्रेडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	बाँके
939	राम मा.वि., शम्शेरगञ्ज, बाँके केन्द्र	57060	नमुना विद्यासदन मा.वि.	बाँके
939	राम मा.वि., शम्शेरगञ्ज, बाँके केन्द्र	57087	साइनिंग स्टार इंग्लीस स्कूल	बाँके
940	सगरमाथा ज्ञानकुञ्ज मा.वि., रभेना, बाँके केन्द्र	57048	जनता आदर्श मा.वि., नौवस्ता	बाँके
940	सगरमाथा ज्ञानकुञ्ज मा.वि., रभेना, बाँके केन्द्र	57029	सूर्योदय मा.वि., चिसापानी	बाँके
940	सगरमाथा ज्ञानकुञ्ज मा.वि., रभेना, बाँके केन्द्र	57034	शंकर मा.वि., टिटाहरिया-७, थपवा	बाँके
940	सगरमाथा ज्ञानकुञ्ज मा.वि., रभेना, बाँके केन्द्र	57071	ब्राइटलाइट एकेडेमी, कोहलपुर	बाँके
940	सगरमाथा ज्ञानकुञ्ज मा.वि., रभेना, बाँके केन्द्र	57089	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. खडकदवार	बाँके

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
940	सगरमाथा ज्ञानकुञ्ज मा.वि., रफेना, बाँके केन्द्र	57090	बागेश्वरी मा.वि. गावर	बाँके
941	लक्ष्मी मा.वि., वर्दहवा, रफेना, बाँके केन्द्र	57021	बालविद्या मा.वि., रफेना, कोहलपुरका कक्षा १२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५५७०२१०००१ देखि रजिष्ट्रेशन नं. ८०५५७०२१०१५० का सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	बाँके
941	लक्ष्मी मा.वि., वर्दहवा, रफेना, बाँके केन्द्र	57024	प्रभात मा.वि., अरनिकोनगर, जिगाँउ	बाँके
941	लक्ष्मी मा.वि., वर्दहवा, रफेना, बाँके केन्द्र	57070	तक्षशिला मा.वि., कोहलपुर	बाँके
942	ज्ञानज्योति मा.वि., चप्परगौडी, बाँके केन्द्र	57021	बालविद्या मा.वि., रफेना, कोहलपुरका कक्षा १२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०५५७०२१०१५१ देखि माथिका सबै तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	बाँके
942	ज्ञानज्योति मा.वि., चप्परगौडी, बाँके केन्द्र	57058	बागेश्वरी एकेडेमी, कोहलपुर	बाँके
943	डाइनामिक मा.वि., कोहलपुर, बाँके केन्द्र	57020	ज्ञानज्योति मा.वि., चप्परगौडी, कोहलपुर	बाँके
943	डाइनामिक मा.वि., कोहलपुर, बाँके केन्द्र	57033	लक्ष्मी मा.वि., वर्दहवा	बाँके
943	डाइनामिक मा.वि., कोहलपुर, बाँके केन्द्र	57081	जनज्ञानज्योति मा.वि. कौशिलानगर	बाँके
944	एभरेष्ट सैनिक मा.वि. कोहलपुर, बाँके केन्द्र	57007	बागेश्वरी बहुमुखी क्याम्पस, कोहलपुर	बाँके
944	एभरेष्ट सैनिक मा.वि. कोहलपुर, बाँके केन्द्र	57040	राम मा.वि., समसेरगञ्ज-७, हवलदारपुर	बाँके
944	एभरेष्ट सैनिक मा.वि. कोहलपुर, बाँके केन्द्र	57083	कृष्णा मा.वि. कोहलपुर	बाँके
945	जनज्ञानज्योति मा.वि. कौशिलानगर, बाँके केन्द्र	57015	एभरेष्ट सैनिक आ.मा.वि., कोहलपुर	बाँके
945	जनज्ञानज्योति मा.वि. कौशिलानगर, बाँके केन्द्र	57025	गोरखा युनाइटेड पब्लिक, कोहलपुर	बाँके
945	जनज्ञानज्योति मा.वि. कौशिलानगर, बाँके केन्द्र	57076	सेन्चुरी एडुकेशनल एकाडेमी	बाँके
946	लक्ष्मी मा.वि., मर्दुई, बाँके केन्द्र	57019	भुंवर भवानी मा.वि., विनौना	बाँके
946	लक्ष्मी मा.वि., मर्दुई, बाँके केन्द्र	57022	कृष्णेश्वर मा.वि., कृष्ण	बाँके
946	लक्ष्मी मा.वि., मर्दुई, बाँके केन्द्र	57031	शिवबक्ति मा.वि., पेरानी	बाँके
946	लक्ष्मी मा.वि., मर्दुई, बाँके केन्द्र	57086	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. अगैया	बाँके
947	भुंवर भवानी मा.वि., विनौना, बाँके केन्द्र	57010	लक्ष्मी मा.वि., मर्दुई	बाँके
947	भुंवर भवानी मा.वि., विनौना, बाँके केन्द्र	57026	सरस्वती मा.वि., भवानियापुर, वैजापुर	बाँके
947	भुंवर भवानी मा.वि., विनौना, बाँके केन्द्र	57054	जनशक्ति मा.वि., वैजापुर	बाँके
947	भुंवर भवानी मा.वि., विनौना, बाँके केन्द्र	57065	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., राप्तीसोनीरी सरी	बाँके

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
947	भुंवर भवानी मा.वि., विनौना, बाँके केन्द्र	57066	सरस्वती मा.वि., पनेरिया राप्ती सोनारी	बाँके
947	भुंवर भवानी मा.वि., विनौना, बाँके केन्द्र	57074	चिल्डेन प्याराडाइज स्कूल	बाँके
948	महाकवि देवकोटा मा.वि., गुलरिया, बर्दिया केन्द्र	58002	बबई बहुमुखी क्याम्पस, गुलरिया	बर्दिया
948	महाकवि देवकोटा मा.वि., गुलरिया, बर्दिया केन्द्र	58027	ध्रुव मा.वि., गुलरिया-५, तुलसीपुर	बर्दिया
948	महाकवि देवकोटा मा.वि., गुलरिया, बर्दिया केन्द्र	58043	बर्दिया एकेडेमी एण्ड पोलिटेक्निक रिसर्चसेन्टर, बहैयाताल	बर्दिया
948	महाकवि देवकोटा मा.वि., गुलरिया, बर्दिया केन्द्र	58051	कोटही मा.वि. तुलापुर गुलरिया	बर्दिया
948	महाकवि देवकोटा मा.वि., गुलरिया, बर्दिया केन्द्र	58056	जनमुखी मा.वि. गुलरिया	बर्दिया
949	ध्रुव मा.वि., गुलरिया-५, तुलसीपुर	58032	बगलामुखी राधाकृष्ण मा.वि., गुलरिया	बर्दिया
949	ध्रुव मा.वि., गुलरिया-५, तुलसीपुर	58035	नेपाल राष्ट्रिय शम्भुशरण मा.वि., गुलरीया	बर्दिया
950	बगलामुखी राधाकृष्ण थारु मा.वि., गुलरिया	58018	जनज्योति बोर्डिङ स्कूल, गुलरिया	बर्दिया
950	बगलामुखी राधाकृष्ण थारु मा.वि., गुलरिया	58031	महाकवी देवकोटा मा.वि., गुलरिया	बर्दिया
950	बगलामुखी राधाकृष्ण थारु मा.वि., गुलरिया	58046	सनराइज बोर्डिङ स्कूल, गुलरिया	बर्दिया
951	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., होडरी, बर्दिया केन्द्र	58010	गुरांस मा.वि., सानोश्रि, ताराताल	बर्दिया
951	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., होडरी, बर्दिया केन्द्र	58054	भृकुटी मा.वि. चित्तले	बर्दिया
952	त्रिभुवन मा.वि., भुरीगाउँ, नेउलापुर, बर्दिया केन्द्र	58004	चुरे मा.वि., बगनाहा	बर्दिया
952	त्रिभुवन मा.वि., भुरीगाउँ, नेउलापुर, बर्दिया केन्द्र	58028	त्रिभुवन मा.वि., सूर्यपटुवा	बर्दिया
953	एकप्रिय राठौर मा.वि., पाताभार बर्दिया केन्द्र	58019	पशुपति मा.वि., पशुपतिनगर	बर्दिया
953	एकप्रिय राठौर मा.वि., पाताभार बर्दिया केन्द्र	58023	जनता मा.वि., गोला	बर्दिया
953	एकप्रिय राठौर मा.वि., पाताभार बर्दिया केन्द्र	58040	कालिका मा.वि., राजापुर	बर्दिया
954	पशुपति मा.वि., पशुपतिनगर, बर्दिया केन्द्र	58009	एकप्रिय मा.वि., पाताभार	बर्दिया
954	पशुपति मा.वि., पशुपतिनगर, बर्दिया केन्द्र	58034	ने.रा.गणेश मा.वि.मनाउ	बर्दिया
955	शारदा मा.वि., मैनापोखर, बर्दिया केन्द्र	58016	विद्याज्योती मा.वि., कालिका-७, कण्ठपुर	बर्दिया
955	शारदा मा.वि., मैनापोखर, बर्दिया केन्द्र	58030	सरस्वती मा.वि., जमुनी	बर्दिया
955	शारदा मा.वि., मैनापोखर, बर्दिया केन्द्र	58036	भवानी मा.वि.सेमरा	बर्दिया
955	शारदा मा.वि., मैनापोखर, बर्दिया केन्द्र	58055	दीपज्योति मा.वि.डाँफे	बर्दिया

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
956	बर्दिया एकाडेमी एण्ड पोलिटेक्निकल	58005	शारदा मा.वि., मैनापोखर	बर्दिया
956	बर्दिया एकाडेमी एण्ड पोलिटेक्निकल	58022	अमरज्योती मा.वि., जमुनी	बर्दिया
956	बर्दिया एकाडेमी एण्ड पोलिटेक्निकल	58044	जयकालिका मा.वि., बढैयाताल	बर्दिया
957	त्रिभुवन मा.वि., ककौरा, बर्दिया केन्द्र	58048	जनता मा.वि. बाँसगढी, वनमुडवा	बर्दिया
957	त्रिभुवन मा.वि., ककौरा, बर्दिया केन्द्र	58025	भुकुटी मा.वि., डेउडाकला	बर्दिया
957	त्रिभुवन मा.वि., ककौरा, बर्दिया केन्द्र	58042	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., बाँसगढी, लक्ष्मणपुर	बर्दिया
958	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., बाँसगढी, बर्दिया केन्द्र	58007	त्रिभुवन मा.वि., ककौरा	बर्दिया
958	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., बाँसगढी, बर्दिया केन्द्र	58037	बाँसगढी एकेडेमी पब्लिक मा.वि., मोतिपुर-८, बाँसगढी	बर्दिया
958	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., बाँसगढी, बर्दिया केन्द्र	58049	लक्ष्मी मा.वि. चेपांग, बर्दिया	बर्दिया
958	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., बाँसगढी, बर्दिया केन्द्र	58058	पूर्णहिरा मा.वि. बर्दिया	बर्दिया
959	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., लक्ष्मणपुर, बर्दिया केन्द्र	58006	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., बाँसगढी	बर्दिया
959	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., लक्ष्मणपुर, बर्दिया केन्द्र	58047	जनता मा.वि. बाँसगढी, बटुवा	बर्दिया
960	अमर शहीद दशरथचन्द्र मा.वि., राजापुर, बर्दिया केन्द्र	58017	मानपुर मा.वि., टपरा	बर्दिया
960	अमर शहीद दशरथचन्द्र मा.वि., राजापुर, बर्दिया केन्द्र	58021	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., भिम्मापुर	बर्दिया
960	अमर शहीद दशरथचन्द्र मा.वि., राजापुर, बर्दिया केन्द्र	58033	किसान मा.वि., वदालपुर	बर्दिया
961	त्रिभुवन मा.वि., सूर्यपटुवा बर्दिया, केन्द्र	58012	जगदम्बा मा.वि., ठाकुरद्वारा	बर्दिया
961	त्रिभुवन मा.वि., सूर्यपटुवा बर्दिया, केन्द्र	58014	ने.रा.मा.वि., ढोडरी	बर्दिया
962	चुरे मा.वि., जुटपानी, बग्नाहा, बर्दिया केन्द्र	58008	त्रिभुवन मा.वि., भूरीगाउँ	बर्दिया
962	चुरे मा.वि., जुटपानी, बग्नाहा, बर्दिया केन्द्र	58041	किशन मा.वि., ठाकुरवावा	बर्दिया
962	चुरे मा.वि., जुटपानी, बग्नाहा, बर्दिया केन्द्र	58020	जन ज्योति मा.वि., बकुवा	बर्दिया
963	मानपुर मा.वि., टपरा, बर्दिया, केन्द्र	58001	अमर शहीद दशरथचन्द्र मा.वि., राजापुर	बर्दिया
963	मानपुर मा.वि., टपरा, बर्दिया, केन्द्र	58038	जनचेतना मा.वि. खैरी चन्दनपुर	बर्दिया
964	अंशुवर्मा मा.वि., मगरागढी, बर्दिया केन्द्र	58029	युवक मा.वि., बनियाभार	बर्दिया

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
964	अंशुवर्मा मा.वि., मगरागढी, बर्दिया केन्द्र	58039	धर्मभक्त मा.वि., कतर्निया	बर्दिया
964	अंशुवर्मा मा.वि., मगरागढी, बर्दिया केन्द्र	58052	सिंहमा मा.वि., बारबर्दिया	बर्दिया
964	अंशुवर्मा मा.वि., मगरागढी, बर्दिया केन्द्र	58053	श्री सरस्वति मा.वि. जर्मुनिया	बर्दिया
965	युवक मा.वि., बनियाभार	58003	अंशुवर्मा मा.वि., मगरागढी	बर्दिया
965	युवक मा.वि., बनियाभार	58024	पञ्चजन्य मा.वि., पदनाहा	बर्दिया
966	धर्मभक्त मा.वि., कतर्निया बर्दिया केन्द्र	58011	जनसेवा मा.वि., धधवार	बर्दिया
966	धर्मभक्त मा.वि., कतर्निया बर्दिया केन्द्र	58026	जनता मा.वि., मगरागढी	बर्दिया
967	गुराँस मा.वि., सानोश्रि, ताराताल	58050	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., पूर्णपुर	बर्दिया
967	गुराँस मा.वि., सानोश्रि, ताराताल	58015	शुक्र मा.वि., ताराताल	बर्दिया
967	गुराँस मा.वि., सानोश्रि, ताराताल	58057	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.धनौरा, मधुवन	बर्दिया
968	जीवनज्योति मा.वि., गुटु, सुर्खेत केन्द्र	59015	जगन्नाथ मा.वि., विजौरा	सुर्खेत
968	जीवनज्योति मा.वि., गुटु, सुर्खेत केन्द्र	59026	ने.रा. मा.वि., तल्लोलगाम	सुर्खेत
968	जीवनज्योति मा.वि., गुटु, सुर्खेत केन्द्र	59032	जनजागृत मा.वि., विजौरा	सुर्खेत
968	जीवनज्योति मा.वि., गुटु, सुर्खेत केन्द्र	59034	सरस्वती मा.वि., घाटगाउँ	सुर्खेत
968	जीवनज्योति मा.वि., गुटु, सुर्खेत केन्द्र	59050	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., बेतन	सुर्खेत
968	जीवनज्योति मा.वि., गुटु, सुर्खेत केन्द्र	59001	जनता मा.वि., विद्यापुर	सुर्खेत
969	जनता मा.वि., विद्यापुर, सुर्खेत केन्द्र	59036	जीवनज्योति मा.वि., गुटु	सुर्खेत
969	जनता मा.वि., विद्यापुर, सुर्खेत केन्द्र	59055	जनसंजना मा.वि., तातापानी	सुर्खेत
970	विद्याज्योति मा.वि., बाबियाचौर, सुर्खेत केन्द्र	59009	सूर्य प्रकाश मा.वि., पलैटे	सुर्खेत
971	सूर्य प्रकाश मा.वि., पलैटे, सुर्खेत केन्द्र	59027	जनज्योति मा.वि., बड्डीचौर	सुर्खेत
971	सूर्य प्रकाश मा.वि., पलैटे, सुर्खेत केन्द्र	59016	विद्याज्योती मा.वि., बाबियाचौर	सुर्खेत
971	सूर्य प्रकाश मा.वि., पलैटे, सुर्खेत केन्द्र	59082	सूर्य ज्योति मा.वि., लामाखाली	सुर्खेत
972	त्रिपुरेश्वर मा.वि.वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59065	कोपिला भ्याली स्कूल वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत
972	त्रिपुरेश्वर मा.वि.वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59073	श्री बुलबुले भेरी एकाडेमी	सुर्खेत
972	त्रिपुरेश्वर मा.वि.वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59013	एस.ओ.एस. हर्मनमाइनर मा.वि., वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
972	त्रिपुरेश्वर मा.वि.वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59068	पब्लिक एकेडेमी, सुर्खेत	सुर्खेत
972	त्रिपुरेश्वर मा.वि.वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59047	आदर्शराज मेमोरियल इ.मा.वि.,लाटिकोइली	सुर्खेत
972	त्रिपुरेश्वर मा.वि.वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59079	श्री मध्यपश्चिम बोर्डिङ स्कूल	सुर्खेत
972	त्रिपुरेश्वर मा.वि.वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59080	श्री उत्तरगंगा इगलिस मिडियम स्कूल	सुर्खेत
972	त्रिपुरेश्वर मा.वि.वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59081	श्री नोबेल एकेडेमी	सुर्खेत
972	त्रिपुरेश्वर मा.वि.वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59049	भेरी मा.वि., तरंगा	सुर्खेत
972	त्रिपुरेश्वर मा.वि.वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59083	सरस्वती मा. वि. चेपाङ्ग	सुर्खेत
972	त्रिपुरेश्वर मा.वि.वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59088	भेरी मा. वि., रानीघाट	सुर्खेत
973	भैरव मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59030	विजयश्वरी मा.वि., हरिहरपुर	सुर्खेत
973	भैरव मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59035	त्रिपुरेश्वर मा.वि., वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत
973	भैरव मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59057	माउण्ट एभरेष्ट सेकेन्डरी स्कूल वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत
973	भैरव मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59075	श्री मोडर्न पब्लिक स्कूल	सुर्खेत
973	भैरव मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59061	देउती विद्या निकेतन वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत
973	भैरव मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59077	श्री सुर्खेत एजुकेशन डेभलपमेन्ट	सुर्खेत
973	भैरव मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59076	श्री सुयोदय बोर्डिङ स्कूल	सुर्खेत
974	शिव मा.वि., लाटीकोइली, सुर्खेत केन्द्र	59058	साउथ एशियन स्कलर्स एकेडेमी, वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत
975	जन मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र क	59078	श्री सोसियल एकेडेमी	सुर्खेत
976	जन मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र ख	59063	सिद्ध मा.वि., मेहेलपानी, वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत
976	जन मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र ख	59069	एडभान्स वेटर इंग्लीस मिडियम सेकेन्डरी स्कूल, वीरेन्द्रनगर-३	सुर्खेत
976	जन मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र ख	59011	भैरव मा.वि., वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत
976	जन मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र ख	59051	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत
977	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59018	उषा बालबालिका बोर्डिङ स्कूल, वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत
977	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59045	सुर्खेत होराइजन मा.वि., वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत
977	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59023	सरस्वती मा.वि., लेखगाउँ	सुर्खेत
977	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59066	यज्ञपिस होम एकेडेमी, वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत
977	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59072	श्री ब्राइटल्यान्ड सेकेन्डरी स्कूल	सुर्खेत
977	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र	59053	इन्टरनेशनल को अपरेटिभ मा.वि., वीरेन्द्रनगर ३, कालागाउ	सुर्खेत
978	श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र	59004	जन मा.वि., वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
979	अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र क	59006	श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम	सुर्खेत
979	अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र क	59006	श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम	सुर्खेत
979	अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र क	59046	चिल्डेन्स पाराडाइज मा.वि., वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत
980	अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र ख	59039	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., करैखोला	सुर्खेत
980	अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र ख	59025	शिव मा.वि., धुलियाविट	सुर्खेत
980	अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र ख	59020	भैरव मा.वि., अवलचिङ्ग	सुर्खेत
980	अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र ख	59059	सैनिक आवासिय महाविद्यालय वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत
980	अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र ख	59052	सेन्ट मेरिज को एण्ड मा.वि., उत्तरगंगा	सुर्खेत
980	अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र ख	59048	इलाइट आवासीय मा.वि., वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत
981	जनसेवा मा.वि., घुसा, सुर्खेत केन्द्र	59024	शिव मा.वि., लाठीकोइली	सुर्खेत
981	जनसेवा मा.वि., घुसा, सुर्खेत केन्द्र	59021	इगरब्रिज बोर्डिङ्ग स्कूल, वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत
982	ने.रा.चन्द्रगंगा मा.वि.,गाग्रेताल, सुर्खेत केन्द्र क	59005	अमरज्योति मा.वि., वीरेन्द्रनगरका कक्षा १२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०६५९००५०००१ देखि रजिष्ट्रेशन नं. ८०६५९००५०४०० सम्मका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	सुर्खेत
983	ने.रा.चन्द्रगंगा मा.वि.,गाग्रेताल, सुर्खेत केन्द्र ख	59005	१२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०६५९००५०४०१ देखि माथिका सबै तथा आ	सुर्खेत
983	ने.रा.चन्द्रगंगा मा.वि.,गाग्रेताल, सुर्खेत केन्द्र ख	59071	सिद्धपाईला इ. मिडियम सेकेन्डरी स्कूल, वीरेन्द्रनगर-१०	सुर्खेत
984	शिव मा.वि., धुलियाविट, सुर्खेत, केन्द्र	59041	खाडिविही मा.वि., चौरासे	सुर्खेत
984	शिव मा.वि., धुलियाविट, सुर्खेत, केन्द्र	59033	ने.रा.मा.वि., गाग्रेताल	सुर्खेत
984	शिव मा.वि., धुलियाविट, सुर्खेत, केन्द्र	59010	जनसेवा मा.वि., घुसा	सुर्खेत
985	भैरव मा.वि., अवलचिङ्ग, सुर्खेत केन्द्र	59031	आदर्श मा.वि., मेहेली	सुर्खेत
985	भैरव मा.वि., अवलचिङ्ग, सुर्खेत केन्द्र	59054	मालिका मा.वि., मटेला	सुर्खेत
985	भैरव मा.वि., अवलचिङ्ग, सुर्खेत केन्द्र	59060	जनता मा.वि., रानीबास	सुर्खेत
985	भैरव मा.वि., अवलचिङ्ग, सुर्खेत केन्द्र	59074	सरस्वती माध्यामिक विद्यालय, पाम्का	सुर्खेत
985	भैरव मा.वि., अवलचिङ्ग, सुर्खेत केन्द्र	59092	इन्द्रेणी मा.वि., गोगने	सुर्खेत
986	शिखर मा.वि., रामघाट, सुर्खेत केन्द्र	59014	जीवनज्योति मा.वि., दशरथपुर	सुर्खेत
986	शिखर मा.वि., रामघाट, सुर्खेत केन्द्र	59087	लाली गुराँस मा. वि., घुम्ने, सुर्खेत	सुर्खेत

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
986	शिखर मा.वि., रामघाट, सुर्खेत केन्द्र	59067	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., भेरीगंगा-९,	सुर्खेत
986	शिखर मा.वि., रामघाट, सुर्खेत केन्द्र	59091	प्रभात मा.वि., थानीचौर	सुर्खेत
987	प्रभात मा. वि., थानीचौर, सुर्खेत केन्द्र	59019	शारदा मा.वि., छिन्चु	सुर्खेत
987	प्रभात मा. वि., थानीचौर, सुर्खेत केन्द्र	59084	सामुदायीक मा. वि., मोहठी,	सुर्खेत
987	प्रभात मा. वि., थानीचौर, सुर्खेत केन्द्र	59085	ने.रा. मा. वि., भँरयाङ्ग	सुर्खेत
987	प्रभात मा. वि., थानीचौर, सुर्खेत केन्द्र	59093	सरस्वती मा.वि., डुङ्गीखोला	सुर्खेत
988	जीवनज्योति मा.वि., दरथपुर, सुर्खेत केन्द्र	59017	शिखर मा.वि., रामघाट	सुर्खेत
988	जीवनज्योति मा.वि., दरथपुर, सुर्खेत केन्द्र	59040	सरस्वती मा.वि., कल्याण	सुर्खेत
989	आदर्श मा. वि., लेखफर्सा, सुर्खेत केन्द्र	59002	आनन्द मा.वि., गुमी	सुर्खेत
989	आदर्श मा. वि., लेखफर्सा, सुर्खेत केन्द्र	59086	ने. रा. प्र. मा. वि.,	सुर्खेत
990	नेपाल रा. मा.वि. बडाखोली, सुर्खेत केन्द्र	59007	सूर्यज्योति मा.वि., मेहेलकुना	सुर्खेत
990	नेपाल रा. मा.वि. बडाखोली, सुर्खेत केन्द्र	59037	जनज्योती मा.वि., मैततडा	सुर्खेत
991	सूर्यज्योति मा.वि., मेहेलकुना, सुर्खेत केन्द्र	59008	जनसेवा मा.वि., सहारे	सुर्खेत
992	जनसेवा मा.वि., सहारे, सुर्खेत केन्द्र	59022	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., बडाखोली	सुर्खेत
992	जनसेवा मा.वि., सहारे, सुर्खेत केन्द्र	59042	जनज्ञान भण्डार मा.वि., मालारानी	सुर्खेत
993	बागेश्वरी मा.वि., राकम, सुर्खेत, केन्द्र	59029	भानु मा.वि., बजेडीचौर	सुर्खेत
993	बागेश्वरी मा.वि., राकम, सुर्खेत, केन्द्र	59038	हिमालय मा.वि., खानीखोला	सुर्खेत
993	बागेश्वरी मा.वि., राकम, सुर्खेत, केन्द्र	59089	जनकल्यान मा. वि., कार्पीचौर	सुर्खेत
994	भानु मा.वि., बजेडीचौर, सुर्खेत केन्द्र	59012	बागेश्वरी मा.वि., राकम	सुर्खेत
994	भानु मा.वि., बजेडीचौर, सुर्खेत केन्द्र	59044	जीवनज्योति मा.वि., काफलकोट	सुर्खेत
995	आनन्द मा.वि., गुमी, सुर्खेत केन्द्र	59028	आदर्श मा.वि., लेखफर्सा	सुर्खेत
995	आनन्द मा.वि., गुमी, सुर्खेत केन्द्र	59043	भेरी मा. वि., घुमखहरे	सुर्खेत

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
996	त्रिभुवन मा.वि., दैलेख बजार, दैलेख केन्द्र	60012	सरस्वती मा.वि. तरताङ्ग	दैलेख
996	त्रिभुवन मा.वि., दैलेख बजार, दैलेख केन्द्र	60016	भैरव मा.वि., नौमुले	दैलेख
996	त्रिभुवन मा.वि., दैलेख बजार, दैलेख केन्द्र	60048	गैडावाज मा.वि. गैडावाज	दैलेख
997	विजया मा.वि., दुल्लु, दैलेख केन्द्र	60006	सरस्वतीदेवी मा.वि., विनायक	दैलेख
997	विजया मा.वि., दुल्लु, दैलेख केन्द्र	60013	हिमालय मा.वि., डाडीमाडी	दैलेख
997	विजया मा.वि., दुल्लु, दैलेख केन्द्र	60022	पञ्चकोशी ज्वाला मा.वि., गमौडी	दैलेख
997	विजया मा.वि., दुल्लु, दैलेख केन्द्र	60041	सरस्वती मा.वि., कृष्णकोट	दैलेख
997	विजया मा.वि., दुल्लु, दैलेख केन्द्र	60053	ने.रो.मा.वि. किर्तिखम्ब	दैलेख
997	विजया मा.वि., दुल्लु, दैलेख केन्द्र	60054	भानेश्वर मा.वि. नाउले	दैलेख
998	कालिका मा.वि., तिलेपाटा, दैलेख केन्द्र क	60033	सरस्वती मा.वि., सिगौडी	दैलेख
998	कालिका मा.वि., तिलेपाटा, दैलेख केन्द्र क	60035	जनज्योति मा.वि., राकम कर्णाली	दैलेख
999	कालिका मा.वि., तिलेपाटा, दैलेख केन्द्र ख	60032	लक्ष्मी मा.वि., सातला	दैलेख
999	कालिका मा.वि., तिलेपाटा, दैलेख केन्द्र ख	60055	नारायण मा.वि., बेरुपाटा	दैलेख
999	कालिका मा.वि., तिलेपाटा, दैलेख केन्द्र ख	60058	पशुपति मा.वि., छेपाडी	दैलेख
1000	जनज्योति मा.वि., राकम, दैलेख केन्द्र	60008	कालिका मा.वि. तिलेपाटा	दैलेख
1000	जनज्योति मा.वि., राकम, दैलेख केन्द्र	60019	कालिका मा.वि., सिंहासैन	दैलेख
1000	जनज्योति मा.वि., राकम, दैलेख केन्द्र	60044	दिप मा.वि., पिपलकोट	दैलेख
1001	पिपलचौतारा मा.वि., डाँडापराजुल, दैलेख केन्द्र	60003	सीता जनसहयोग मा.वि., अवलपराजुल	दैलेख
1001	पिपलचौतारा मा.वि., डाँडापराजुल, दैलेख केन्द्र	60015	त्रिवेणी संगम मा.वि., चुप्रा	दैलेख
1001	पिपलचौतारा मा.वि., डाँडापराजुल, दैलेख केन्द्र	60047	सरस्वती मा.वि., डुङ्गेश्वर	दैलेख
1002	चामुण्डा मा.वि., चामुण्डा, दैलेख केन्द्र	60009	जयदेव मा.वि., जम्बुकाँध	दैलेख
1002	चामुण्डा मा.वि., चामुण्डा, दैलेख केन्द्र	60010	कृष्ण मा.वि., लकान्द्र	दैलेख
1002	चामुण्डा मा.वि., चामुण्डा, दैलेख केन्द्र	60062	आन्नद मा.वि., चामुण्डा	दैलेख
1003	हिमालय मा.वि., डाँडीमाँडी, दैलेख केन्द्र	60028	आदर्श मा.वि., घुम्नेखाली	दैलेख
1003	हिमालय मा.वि., डाँडीमाँडी, दैलेख केन्द्र	60020	ध्रुवेश्वर मा.वि., चगत्रा	दैलेख
1003	हिमालय मा.वि., डाँडीमाँडी, दैलेख केन्द्र	60029	पंचदेवल मा.वि., रावतकोट	दैलेख

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1004	श्रीकृष्ण मा.वि., लकान्द्र, दैलेख केन्द्र	60004	चामुण्डा मा.वि., चामुण्डा	दैलेख
1004	श्रीकृष्ण मा.वि., लकान्द्र, दैलेख केन्द्र	60023	भवानी मा.वि., बाहाँकोट	दैलेख
1005	सरस्वती मा.वि., तरतांग, दैलेख केन्द्र	60005	ज्वाला मा.वि., वेस्तडा	दैलेख
1005	सरस्वती मा.वि., तरतांग, दैलेख केन्द्र	60027	भैरव मा.वि., खोर	दैलेख
1006	कालिका मा.वि.गर्चा (कक्षा १० मात्र संचालन)	60007	जयजनता मा.वि., गौरीटोल	दैलेख
1006	कालिका मा.वि.गर्चा (कक्षा १० मात्र संचालन)	60021	शान्ति मा.वि., लालीकाँडा	दैलेख
1006	कालिका मा.वि.गर्चा (कक्षा १० मात्र संचालन)	60038	मालिका मा.वि., लालीकाँडा	दैलेख
1006	कालिका मा.वि.गर्चा (कक्षा १० मात्र संचालन)	60039	पावती मा.वि., गोगनपानी	दैलेख
1006	कालिका मा.वि.गर्चा (कक्षा १० मात्र संचालन)	60061	शान्ति मा.वि., सेरी	दैलेख
1007	गौडावाज मा.वि., गौडावाज, दैलेख केन्द्र	60024	भगवती मा.वि. काँशिकाँध	दैलेख
1007	गौडावाज मा.वि., गौडावाज, दैलेख केन्द्र	60026	जयन्ती मा.वि., खरिगैरा	दैलेख
1007	गौडावाज मा.वि., गौडावाज, दैलेख केन्द्र	60030	मालिका मा.वि., देवानवाडा	दैलेख
1007	गौडावाज मा.वि., गौडावाज, दैलेख केन्द्र	60036	जगदिश मा.वि., एराडी	दैलेख
1007	गौडावाज मा.वि., गौडावाज, दैलेख केन्द्र	60050	भैरव मा.वि. रानीवन	दैलेख
1008	त्रिवेणी संगम मा.वि., चुप्रा, दैलेख केन्द्र	60011	जनकल्याण मा.वि., सेर्माकोट	दैलेख
1008	त्रिवेणी संगम मा.वि., चुप्रा, दैलेख केन्द्र	60034	पिपलचौतारा मा.वि., डाँडापराजुल	दैलेख
1009	सरस्वतीदेवी मा.वि., विनायक, दैलेख केन्द्र	60037	भानु मा.वि., तोराया	दैलेख
1009	सरस्वतीदेवी मा.वि., विनायक, दैलेख केन्द्र	60045	महेन्द्र मा.वि., छिउडीपुसाकोट	दैलेख
1009	सरस्वतीदेवी मा.वि., विनायक, दैलेख केन्द्र	60049	कालिकादेवि मा.वि., हाडेभावत	दैलेख
1010	वसन्त मा.वि., किमुगाउँ, दैलेख केन्द्र	60001	त्रिभुवन मा.वि., नयाँबजार	दैलेख
1010	वसन्त मा.वि., किमुगाउँ, दैलेख केन्द्र	60046	रेनादेवि मा.वि. टाटामाखु	दैलेख
1011	शान्ति मा.वि. सेरी, दैलेख केन्द्र	60014	सरस्वती मा.वि., खडकावाडा	दैलेख
1011	शान्ति मा.वि. सेरी, दैलेख केन्द्र	60031	लक्ष्मी मा.वि., रतिखोला	दैलेख
1011	शान्ति मा.वि. सेरी, दैलेख केन्द्र	60057	महादेव मा.वि., तल्लो डुङ्गेश्वर	दैलेख

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1012	जयदेव मा वि. जबमुकाघ, दैलेख केन्द्र	60040	भैरव मा.वि. डौसुर	दैलेख
1012	जयदेव मा वि. जबमुकाघ, दैलेख केन्द्र	60052	विन्द्रासैनी मा.वि. लयाटी	दैलेख
1013	ने.रा.मा.वि. किरतिखम्ब, दैलेख केन्द्र	60002	विजया मा.वि., दुल्लु	दैलेख
1013	ने.रा.मा.वि. किरतिखम्ब, दैलेख केन्द्र	60056	प्रमदेवी मा. वि., पादुका	दैलेख
1014	फुलवारी विद्यामन्दिर, काडाचौर, दैलेख केन्द्र	60017	अरनको मा.वि. गिरखानी	दैलेख
1014	फुलवारी विद्यामन्दिर, काडाचौर, दैलेख केन्द्र	60018	महेन्द्र मा.वि., सोत	दैलेख
1014	फुलवारी विद्यामन्दिर, काडाचौर, दैलेख केन्द्र	60025	वसन्त मा.वि., किमुगाउँ	दैलेख
1014	फुलवारी विद्यामन्दिर, काडाचौर, दैलेख केन्द्र	60059	कालिका मा. वि., डौउरीमनघर,	दैलेख
1014	फुलवारी विद्यामन्दिर, काडाचौर, दैलेख केन्द्र	60060	भगवती मा.वि., तुसु	दैलेख
1015	त्रिभुवन मा.वि., खलङ्गा, जाजरकोट केन्द्र	61001	त्रिभुवन मा.वि., खलङ्गा	जाजरकोट
1016	जनता मा.वि., पैक, जाजरकोट केन्द्र	61027	दिपेन्द्र माध्यमिक विद्यालय	जाजरकोट
1016	जनता मा.वि., पैक, जाजरकोट केन्द्र	61012	लक्ष्मी प्राप्ती मा.वि., खुर्पा	जाजरकोट
1017	त्रिभुवन मा.वि., दल्ली, जाजरकोट केन्द्र	61005	वीरेन्द्र हिमालय मा.वि., तल्लु	जाजरकोट
1017	त्रिभुवन मा.वि., दल्ली, जाजरकोट केन्द्र	61010	भानुभक्त मा.वि., लहँ	जाजरकोट
1018	जनप्रिय मा.वि., दशेरा, जाजरकोट केन्द्र	61023	रामोदय मा.वि., छेडागाड-४, जाजरकोट	जाजरकोट
1018	जनप्रिय मा.वि., दशेरा, जाजरकोट केन्द्र	61022	इन्द्र ज्योति मा.वि., साल्मा	जाजरकोट
1018	जनप्रिय मा.वि., दशेरा, जाजरकोट केन्द्र	61031	कालिका मा.वि. स्वडारी	जाजरकोट
1019	वीरेन्द्र ऐश्वर्य मा.वि., लिम्सा, जाजरकोट केन्द्र	61006	वीरेन्द्र ऐश्वर्य मा.वि., लिम्सा	जाजरकोट
1020	वीरेन्द्र मा.वि., जुंगाथापाचौर, जाजरकोट केन्द्र	61011	सरस्वती मा.वि., सिमा	जाजरकोट
1020	वीरेन्द्र मा.वि., जुंगाथापाचौर, जाजरकोट केन्द्र	61021	इन्द्र ज्योति मा.वि., थालारैकर	जाजरकोट
1021	शिवपुरी मा.वि., गर्खाकोट, जाजरकोट केन्द्र	61019	महेन्द्र मा.वि., कोतांग	जाजरकोट
1021	शिवपुरी मा.वि., गर्खाकोट, जाजरकोट केन्द्र	61018	आदर्श मा.वि., लुहादह	जाजरकोट

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1022	महेन्द्र मा.वि., कोर्ताङ्ग, जाजरकोट, केन्द्र	61008	शिवपुरी मा.वि., राखाकोट	जाजरकोट
1022	महेन्द्र मा.वि., कोर्ताङ्ग, जाजरकोट, केन्द्र	61035	मा.वि. सिप्राचौर	जाजरकोट
1023	नारायणी मा.वि., कार्कीगाँऊ, जाजरकोट केन्द्र	61013	बाल मा.वि., भ्राप्रा	जाजरकोट
1023	नारायणी मा.वि., कार्कीगाँऊ, जाजरकोट केन्द्र	61014	दिपेन्द्र मा.वि., भ्रु	जाजरकोट
1023	नारायणी मा.वि., कार्कीगाँऊ, जाजरकोट केन्द्र	61024	सरस्वती मा. वि., पुम्मा	जाजरकोट
1024	बाल मा.वि., भ्राप्रा, जाजरकोट केन्द्र	61017	बागेश्वरी मा.वि.पजारु	जाजरकोट
1024	बाल मा.वि., भ्राप्रा, जाजरकोट केन्द्र	61032	राम मा वि खाल्टाकरा	जाजरकोट
1025	रामोदय मा.वि., छेडागाड, जाजरकोट केन्द्र	61004	जनप्रिय मा.वि., दशेरा	जाजरकोट
1026	दिपेन्द्र मा. वि., भ्रु भेरी, जाजरकोट केन्द्र	61009	नारायणी मा.वि., कार्कीगाउँ	जाजरकोट
1026	दिपेन्द्र मा. वि., भ्रु भेरी, जाजरकोट केन्द्र	61016	शिवशंकर मा.वि., जगतीपुर	जाजरकोट
1027	मान्नेढुंगा मा.वि., टोलागाउँ, जाजरकोट केन्द्र	61015	मान्नेढुंगा मा.वि., टोलागाउँ	जाजरकोट
1027	मान्नेढुंगा मा.वि., टोलागाउँ, जाजरकोट केन्द्र	61028	श्री भगवति मा.वि.भेटुखाना	जाजरकोट
1027	मान्नेढुंगा मा.वि., टोलागाउँ, जाजरकोट केन्द्र	61033	माल्टाकरा मा वि कुशे	जाजरकोट
1028	वीरेन्द्र हिमालय मा.वि., तल्लु, जाजरकोट केन्द्र	61003	त्रिभुवन मा.वि., खगेनकोट	जाजरकोट
1029	सरस्वती मा.वि. सिमा, जाजरकोट केन्द्र	61007	वीरेन्द्र मा.वि., जुंगाथापाचौर	जाजरकोट
1029	सरस्वती मा.वि. सिमा, जाजरकोट केन्द्र	61026	नेपाल राष्ट्रिय माध्यामिक विद्यालय	जाजरकोट
1030	लक्ष्मी प्राप्ती मा.वि., खुर्पा, जाजरकोट केन्द्र	61002	जनता मा.वि., पैक	जाजरकोट
1030	लक्ष्मी प्राप्ती मा.वि., खुर्पा, जाजरकोट केन्द्र	61030	थर्पू मा.वि. कुशे	जाजरकोट
1031	सिता मा. वि., कार्कीज्युला, जाजरकोट केन्द्र	61034	सिता मा. वि., कार्कीज्युला	जाजरकोट
1031	सिता मा. वि., कार्कीज्युला, जाजरकोट केन्द्र	61025	सरस्वती मा. वि., सिलिङ्गचौर	जाजरकोट

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1032	भैरव मा.वि., मजकोट, जाजरकोट केन्द्र	61029	पञ्चला मा. वि	जाजरकोट
1032	भैरव मा.वि., मजकोट, जाजरकोट केन्द्र	61020	भैरव मा. वि., मजकोट	जाजरकोट
1033	सरस्वती मा.वि., दुनै, डोल्पा केन्द्र	62001	सरस्वती मा.वि., दुनै	डोल्पा
1033	सरस्वती मा.वि., दुनै, डोल्पा केन्द्र	62007	सरस्वती मा.वि.सुँ	डोल्पा
1034	जनप्रभात मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी, लिक्ु, डोल्पा केन्द्र	62002	जनप्रभा मा.वि., लिक्ु	डोल्पा
1034	जनप्रभात मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी, लिक्ु, डोल्पा केन्द्र	62005	त्रिपुरा मा.वि.,काईगाँउ	डोल्पा
1035	आदर्श मा.वि., जुफाल, डोल्पा केन्द्र	62003	आदर्श मा.वि., जुफाल, डोल्पा केन्द्र	डोल्पा
1036	अन्नपूर्ण मा.वि. शर्मी, डोल्पा केन्द्र	62004	अन्नपूर्ण मा.वि. शर्मी	डोल्पा
1036	अन्नपूर्ण मा.वि. शर्मी, डोल्पा केन्द्र	62006	कालिका मा.वि. डोल्पा	डोल्पा
1036	अन्नपूर्ण मा.वि. शर्मी, डोल्पा केन्द्र	62008	मालिका मा. वि., मुड्केच्यूल	डोल्पा
1037	चन्दननाथ मा.वि., खलंगा,जुम्ला केन्द्र	63003	रत्न चुडेश्वर मा.वि. बोहरा गाउँ	जुम्ला
1037	चन्दननाथ मा.वि., खलंगा,जुम्ला केन्द्र	63012	कनिका निशा अंग्रेजी मा.वि., चन्दननाथ	जुम्ला
1037	चन्दननाथ मा.वि., खलंगा,जुम्ला केन्द्र	63015	जि.एम.डी. मोडर्न पब्लिक हाइस्कूल .	जुम्ला
1038	जनता मा.वि., महतगाँउ, जुम्ला केन्द्र	63016	कर्णाली मा.वि. अनामनगर	जुम्ला
1038	जनता मा.वि., महतगाँउ, जुम्ला केन्द्र	63007	त्रिभुवन मा.वि.,भारज्वाला	जुम्ला
1039	हिमशिखर मा. वि., तातोपानी, जुम्ला केन्द्र	63005	सरस्वती मा.वि. कुडारी	जुम्ला
1039	हिमशिखर मा. वि., तातोपानी, जुम्ला केन्द्र	63010	दुर्गा मा.वि., लार्से	जुम्ला
1039	हिमशिखर मा. वि., तातोपानी, जुम्ला केन्द्र	63019	नेत्रज्योति मा.वि. जुम्ला	जुम्ला
1039	हिमशिखर मा. वि., तातोपानी, जुम्ला केन्द्र	63024	कालिका मा. वि., टोप्ला	जुम्ला
1040	रत्नचुडेश्वर मा.वि., बोहरागाँउ, जुम्ला केन्द्र	63001	चन्दननाथ मा.वि. खलङ्गा, चन्दननाथ	जुम्ला
1041	कर्णाली मा.वि., अनामनगर, जुम्ला केन्द्र	63014	जनता मा.वि. चन्दननाथ	जुम्ला

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1041	कर्णाली मा.वि., अनामनगर, जुम्ला केन्द्र	63008	ऋणमोक्ष मा.वि., डिल्लीचौर	जुम्ला
1041	कर्णाली मा.वि., अनामनगर, जुम्ला केन्द्र	63022	महादेव मा.वि. बुरगं	जुम्ला
1042	भैरव मा.वि., नराकोट, सिजा, जुम्ला केन्द्र	63006	कनका सुन्दरी मा.वि., लुङकु	जुम्ला
1042	भैरव मा.वि., नराकोट, सिजा, जुम्ला केन्द्र	63013	मालिका मा.वि., धापाजांच	जुम्ला
1042	भैरव मा.वि., नराकोट, सिजा, जुम्ला केन्द्र	63018	कैलास मा.वि., फुङ्ग	जुम्ला
1042	भैरव मा.वि., नराकोट, सिजा, जुम्ला केन्द्र	63020	राहदेव मा.वि. नराकोट, सिजा, जुम्ला	जुम्ला
1043	राहदेव मा.वि. मोफला, जुम्ला केन्द्र	63002	भैरव मा.वि. नराकोट सिजा जुम्ला	जुम्ला
1043	राहदेव मा.वि. मोफला, जुम्ला केन्द्र	63011	कालिका मा.वि., कालिकाखेत	जुम्ला
1043	राहदेव मा.वि. मोफला, जुम्ला केन्द्र	63021	कालिका मा.वि., तलिकुडु	जुम्ला
1043	राहदेव मा.वि. मोफला, जुम्ला केन्द्र	63023	नेत्र ज्योती मा.वि., हिमा गा.पा.	जुम्ला
1044	सरस्वती मा.वि. कुडारी, जुम्ला केन्द्र	63004	हिम शिखर मा.वि. तातोपानी	जुम्ला
1044	सरस्वती मा.वि. कुडारी, जुम्ला केन्द्र	63009	देउराली मा.वि., जुम्लाकोट	जुम्ला
1044	सरस्वती मा.वि. कुडारी, जुम्ला केन्द्र	63017	सिता मा.वि., रारालिही	जुम्ला
1045	सत्यदेवी मा.वि., जुविथा, कालिकोट केन्द्र	64009	महादेव मा.वि., फोईकोट	कालिकोट
1045	सत्यदेवी मा.वि., जुविथा, कालिकोट केन्द्र	64014	शिवालय मा.वि., चिलखाया	कालिकोट
1045	सत्यदेवी मा.वि., जुविथा, कालिकोट केन्द्र	64024	कालिका मा.वि. छाप्रे	कालिकोट
1046	पञ्चदेव मा.वि., मान्म कालिकोट केन्द्र	64002	महादेव मा.वि., राराकाटिया	कालिकोट
1046	पञ्चदेव मा.वि., मान्म कालिकोट केन्द्र	64032	जनजीवन मा.वि., मान्म-८	कालिकोट
1046	पञ्चदेव मा.वि., मान्म कालिकोट केन्द्र	64041	कर्णाली मा. वि. बदलकोट	कालिकोट
1047	कालिका मा.वि., गेला, कालिकोट केन्द्र	64005	सत्यदेवी मा.वि., जुविथा	कालिकोट
1047	कालिका मा.वि., गेला, कालिकोट केन्द्र	64023	पञ्चकालिका मा.वि. कालिका	कालिकोट
1047	कालिका मा.वि., गेला, कालिकोट केन्द्र	64025	कालिका मा.वि. दाहा ९ सिमकोट	कालिकोट
1047	कालिका मा.वि., गेला, कालिकोट केन्द्र	64028	चुलि मालिका मा.वि., दाहा-२	कालिकोट
1047	कालिका मा.वि., गेला, कालिकोट केन्द्र	64035	त्रिवेणी मा.वि., डिल्लीकोट	कालिकोट
1048	महादेव मा.वि., राराकाटिया, कालिकोट केन्द्र	64020	जनज्योती मा.वि. माफमभोला	कालिकोट
1048	महादेव मा.वि., राराकाटिया, कालिकोट केन्द्र	64033	चन्द्रसूर्य मा.वि. हाउडी-९, सुमारिया	कालिकोट

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1049	चुलीमालिका मा.वि., घोडेना, कालिकोट केन्द्र	64001	पंचदेव मा.वि., मान्मा	कालिकोट
1049	चुलीमालिका मा.वि., घोडेना, कालिकोट केन्द्र	64010	कालिका मा.वि., गेला	कालिकोट
1049	चुलीमालिका मा.वि., घोडेना, कालिकोट केन्द्र	64026	जन ज्योति मा.वि.पाखा ५ पुनरमाई	कालिकोट
1049	चुलीमालिका मा.वि., घोडेना, कालिकोट केन्द्र	64040	जनप्रभात मा.वि., सेडावाडा	कालिकोट
1050	जनप्रभात मा.वि., लालु, कालिकोट केन्द्र	64004	नन्दा देवी मा.वि., कोटवाडा	कालिकोट
1050	जनप्रभात मा.वि., लालु, कालिकोट केन्द्र	64017	शान्ती मा.वि., मालकोट-६	कालिकोट
1050	जनप्रभात मा.वि., लालु, कालिकोट केन्द्र	64031	नन्दादेवी मा.वि., माल्कोट-३	कालिकोट
1051	नन्दादेवी मा.वि., कोटवाडा, कालिकोट केन्द्र	64008	जनता मा.वि., रुप्सा	कालिकोट
1051	नन्दादेवी मा.वि., कोटवाडा, कालिकोट केन्द्र	64012	जनप्रभात मा.वि., लालु र श्रीकोट	कालिकोट
1051	नन्दादेवी मा.वि., कोटवाडा, कालिकोट केन्द्र	64019	रमा मा.वि. कुमाल गाउ	कालिकोट
1052	पञ्चदेवल मा.वि., मेहेलमुडी, कालिकोट, केन्द्र	64021	शंकर मा.वि. शेरीजयूला	कालिकोट
1052	पञ्चदेवल मा.वि., मेहेलमुडी, कालिकोट, केन्द्र	64027	डाँफे मा.वि., मुम्मा ५, मुम्माचौर	कालिकोट
1052	पञ्चदेवल मा.वि., मेहेलमुडी, कालिकोट, केन्द्र	64029	कालिका मा.वि. मेहेलमुडी-३	कालिकोट
1053	मोतिराम मा.वि.,सिपखाना, कालिकोट केन्द्र	64003	बडीमालिका मा.वि., रास्कोट, स्यूना	कालिकोट
1053	मोतिराम मा.वि.,सिपखाना, कालिकोट केन्द्र	64007	पञ्चदेवल मा.वि., मेहेलमुडी	कालिकोट
1054	बडीमालिका मा.वि., रास्कोट,स्यूना, कालिकोट, केन्द्र	64016	मोतिराम मा.वि., सिपखाना-५	कालिकोट
1054	बडीमालिका मा.वि., रास्कोट,स्यूना, कालिकोट, केन्द्र	64018	जनजागृती मा.वि. फुर्कोट	कालिकोट
1054	बडीमालिका मा.वि., रास्कोट,स्यूना, कालिकोट, केन्द्र	64039	कालशिल्ला मा.वि. गोर्खालीगाउँ	कालिकोट
1055	ज्ञानोदय मा.वि., राम्नाकोट, कालिकोट केन्द्र	64006	सरस्वती मा.वि., थिपु	कालिकोट
1055	ज्ञानोदय मा.वि., राम्नाकोट, कालिकोट केन्द्र	64013	सरस्वती मा.वि., नानीकोट	कालिकोट
1055	ज्ञानोदय मा.वि., राम्नाकोट, कालिकोट केन्द्र	64030	सरस्वती मा.वि., बदालकोट-५	कालिकोट
1055	ज्ञानोदय मा.वि., राम्नाकोट, कालिकोट केन्द्र	64036	पञ्चकालिका मा.वि. बाँफकोट	कालिकोट
1055	ज्ञानोदय मा.वि., राम्नाकोट, कालिकोट केन्द्र	64037	पंगेलीदेवी मा.वि. नुवाघर	कालिकोट
1055	ज्ञानोदय मा.वि., राम्नाकोट, कालिकोट केन्द्र	64038	विद्यादेवी मा.वि.मयकोट	कालिकोट
1056	सरस्वती मा.वि., थिपु, कालिकोट केन्द्र	64011	ज्ञानोदय मा.वि., राम्नाकोट	कालिकोट
1056	सरस्वती मा.वि., थिपु, कालिकोट केन्द्र	64015	कणाली मा.वि.,खिन-९	कालिकोट

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1056	सरस्वती मा.वि., थिपु, कालिकोट केन्द्र	64022	सरस्वती मा.वि., धौलागढे	कालिकोट
1056	सरस्वती मा.वि., थिपु, कालिकोट केन्द्र	64034	दुदेसिलो मा.वि., बेसेन्कोट	कालिकोट
1057	महाकाली नमूना मा.वि., श्रीनगर, गमगढी, मुगु केन्द्र	65001	महाकाली मा.वि., गमगढी	मुगु
1057	महाकाली नमूना मा.वि., श्रीनगर, गमगढी, मुगु केन्द्र	65006	बुद्ध मा.वि., मींगी	मुगु
1057	महाकाली नमूना मा.वि., श्रीनगर, गमगढी, मुगु केन्द्र	65010	प्रभाव मा. वि. रोवा	मुगु
1058	महादेव मष्टा मा.वि., लौहसिन, मुगु केन्द्र	65002	महादेव मष्टा मा.वि., लौहसिन	मुगु
1058	महादेव मष्टा मा.वि., लौहसिन, मुगु केन्द्र	65008	सबोदय मा.वि., सुवाहीक	मुगु
1058	महादेव मष्टा मा.वि., लौहसिन, मुगु केन्द्र	65009	पञ्चोदय मा.वि., नखर्जी	मुगु
1059	लोकप्रिय मा.वि., गाम्या-९, मुगु केन्द्र	65004	कालिका मा.वि., श्रीकोट	मुगु
1059	लोकप्रिय मा.वि., गाम्या-९, मुगु केन्द्र	65005	लोक प्रिय मा.वि., गम्या	मुगु
1060	जगतमाला मा.वि., धैनकोट, मुगु केन्द्र	65003	जगतमाला मा.वि., धैनकोट	मुगु
1061	जनज्योति मा.वि. नाथपु-५, मुगु केन्द्र	65007	जनज्योति मा.वि., नाथपु	मुगु
1061	जनज्योति मा.वि. नाथपु-५, मुगु केन्द्र	65012	भवानी मा.वि., पुरुमुरु	मुगु
1062	मानसरोवर मा.वि., सिमिकोट, हुम्ला केन्द्र	66001	मानसरोवर मा.वि., सिमिकोट	हुम्ला
1062	मानसरोवर मा.वि., सिमिकोट, हुम्ला केन्द्र	66008	महाबौद्ध सेकेण्डरी स्कूल, यलवाङ,	हुम्ला
1062	मानसरोवर मा.वि., सिमिकोट, हुम्ला केन्द्र	66010	कर्णाली नमूना मा.वि., सिमिकोट-५, हुम्ला	हुम्ला
1063	हिमज्योति मा.वि., सर्केगाँड, हुम्ला केन्द्र	66003	हिमज्योती मा.वि., सर्केगाँड	हुम्ला
1063	हिमज्योति मा.वि., सर्केगाँड, हुम्ला केन्द्र	66005	महादेव मा.वि., दामा	हुम्ला
1063	हिमज्योति मा.वि., सर्केगाँड, हुम्ला केन्द्र	66006	सरस्वती मा.वि., जैर	हुम्ला
1063	हिमज्योति मा.वि., सर्केगाँड, हुम्ला केन्द्र	66007	कोट मा.वि., रोडिकोट सर्केगाँड	हुम्ला
1064	स्योदय मा.वि., श्रीनगर, हुम्ला केन्द्र	66002	स्योदय मा.वि., श्रीनगर	हुम्ला
1065	धर्मोदय मा.वि. ताँजाकोट-३, हुम्ला केन्द्र	66009	धर्मोदय मा.वि. ताँजाकोट-३, हुम्ला	हुम्ला
1065	धर्मोदय मा.वि. ताँजाकोट-३, हुम्ला केन्द्र	66011	चन्द्र प्रकाश मा. वि., मैला	हुम्ला

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1065	धर्मोदय मा.वि. ताँजाकोट-३, हुम्ला केन्द्र	66013	मदनादेव मा. वि., ताँजाकोट	हुम्ला
1066	सीता नमुना मा.वि., छिप्रा, हुम्ला केन्द्र	66012	सीता नमुना मा.वि., छिप्रा, हुम्ला	हुम्ला
1066	सीता नमुना मा.वि., छिप्रा, हुम्ला केन्द्र	66004	मालिका मा.वि., लाली	हुम्ला
1067	ग्यालेक्सी मा.वि.हसनवपुर, धनगढी, कैलाली केन्द्र (७२९)	71002	ऐश्वर्य विद्या निकेतन मा.वि. धनगढी, कैलाली कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. र.नं. ८०७७००२०००९ देखि ८०७७००२०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरू	कैलाली
1068	सुदूरपश्चिमाञ्चल मा.वि., धनगढी, कैलाली केन्द्र (७०४)	71002	ऐश्वर्य विद्या निकेतन मा.वि. धनगढी, कैलाली कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०७७००२०४०९ देखि माथिका सबै तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	कैलाली
1069	नेशनल एकाडेमी अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलजी, मा.वि. धनगढी, कैलाली (७१०)	71041	त्रिनगर मा.वि. धनगढी, कैलालीका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०७७०४१०००९ देखि ८०७७०४१०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरू	कैलाली
1070	पंचोदय मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र (७१९)	71041	त्रिनगर मा.वि. धनगढी, कैलालीका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०७७०४१०४०९ माथिका सबै तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	कैलाली
1071	कैलाली मोडेल स्कूल, धनगढी, कैलाली	71005	कैलाली बहुमुखी क्याम्पस, धनगढी,	कैलाली
1072	जेसीज एभरेष्ट इङ्गलिस मा.वि., धनगढी-२, बैयावेहडी(८७०)	71004	सुदूरपश्चिमाञ्चल मा.वि. धनगढी, कैलालीका कक्षा १२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०७७००४०००९ देखि ८०७७००४०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरू	कैलाली
1073	शारदा मा.वि., बैयावेहडी, धनगढी, कैलाली केन्द्र (७१४६)	71004	सुदूरपश्चिमाञ्चल मा.वि. धनगढी, कैलालीका कक्षा १२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०७७००४०४०९ देखि ८०७७००४०८०० सम्मका परीक्षार्थीहरू	कैलाली

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1074	कैलाली बहुमुखी क्याम्पस, धनगढी, कैलाली केन्द्र (७०५)	71004	सुदूरपश्चिमाञ्चल मा.वि. धनगढी, कैलालीका कक्षा १२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०७७००४०८०९ देखि माथिका सबै तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	कैलाली
1075	ऐश्वर्य विद्या निकेतन मा.वि., धनगढी, कैलाली केन्द्र (७०२)	71010	नेशनल एकाडेमी अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी, धनगढी, कैलाली (नास्ट)	कैलाली
1076	एक्सीस विद्याश्रम इंडालिस मिडियम मा.वि. धनगढी, कैलाली	71029	ग्यालेक्सी मा.वि. धनगढी, कैलाली	कैलाली
1076	एक्सीस विद्याश्रम इंडालिस मिडियम मा.वि. धनगढी, कैलाली	71020	शारदा विद्या निकेतन धनगढी, कैलाली	कैलाली
1077	त्रिनगर मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र (७१४१)	71109	एलायन्स इन्टरनेशनल मोडेल स्कूल, धनगढी-२	कैलाली
1077	त्रिनगर मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र (७१४१)	71110	जेसीज एभरेष्ट इन्डालिस मा.वि., धनगढी-२, बैयावेहडी	कैलाली
1077	त्रिनगर मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र (७१४१)	71022	क्रिसियन्ट सिटि मा.वि. धनगढी, कैलाली	कैलाली
1078	क्रिसियन्ट सिटि मा.वि. धनगढी, कैलाली (७१२२)	71108	वेष्टन कृष्टल एकेडेमी, धनगढी-३	कैलाली
1078	क्रिसियन्ट सिटि मा.वि. धनगढी, कैलाली (७१२२)	71116	द गार्डनर इन्डालिस बोर्डिङ स्कूल, धनगढी-४	कैलाली
1078	क्रिसियन्ट सिटि मा.वि. धनगढी, कैलाली (७१२२)	71129	श्री प्रियङ्का इंग्लीश बोर्डिङ स्कूल धनगढी, ३ विशालनगर	कैलाली
1078	क्रिसियन्ट सिटि मा.वि. धनगढी, कैलाली (७१२२)	71128	श्री भवानी माध्यमिक विद्यालय, धनगढी, ९ गौरीपुर	कैलाली
1078	क्रिसियन्ट सिटि मा.वि. धनगढी, कैलाली (७१२२)	71053	त्रिभुवन मा.वि. बोराडाँडा, कैलाली	कैलाली
1079	वासुदेवी मा.वि. धनगढी-६, रघुनगर (७१५२)	71098	ठेकराज मा वि घोडसुवा	कैलाली
1079	वासुदेवी मा.वि. धनगढी-६, रघुनगर (७१५२)	71019	पञ्चोदय मा.वि. धनगढी कैलाली	कैलाली
1079	वासुदेवी मा.वि. धनगढी-६, रघुनगर (७१५२)	71081	सरस्वती मा.वि. सेहरी, कैलाली	कैलाली
1079	वासुदेवी मा.वि. धनगढी-६, रघुनगर (७१५२)	71117	राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय, बेली-७	कैलाली
1080	ठेकराज मा.वि. घोडसुवा (७१९८)	71052	वासुदेवी मा वि धनगढी	कैलाली
1080	ठेकराज मा.वि. घोडसुवा (७१९८)	71063	शारदा मा.वि.श्रीपुर-८ श्रीपुर, कैलाली	कैलाली
1080	ठेकराज मा.वि. घोडसुवा (७१९८)	71082	जनता राष्ट्रिय मा.वि. धनगढी, कैलाली	कैलाली
1080	ठेकराज मा.वि. घोडसुवा (७१९८)	71008	सरस्वती मा.वि. गेटा, कैलाली	कैलाली
1081	एलायन्स इन्टरनेशनल मोडेल स्कूल, धनगढी-२ (८७०९)	71094	एक्सीस विद्याश्रम इंडालिस मिडियम मा.वि. धनगढी	कैलाली
1081	एलायन्स इन्टरनेशनल मोडेल स्कूल, धनगढी-२ (८७०९)	71016	सिद्धार्थ शिशु सदन बोर्डिङ मा.वि., धनगढी	कैलाली
1081	एलायन्स इन्टरनेशनल मोडेल स्कूल, धनगढी-२ (८७०९)	71085	मालिका इ.बो. हाइस्कूल धनगढी १ बुद्धमार्ग	कैलाली

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1082	धनगढी मा.वि. धनगढीगाँउ, कैलाली, केन्द्र (७१३६)	71046	शारदा मा वि वैयावेहडी	कैलाली
1082	धनगढी मा.वि. धनगढीगाँउ, कैलाली, केन्द्र (७१३६)	71125	श्री शिद्धनाथ माध्यमिक विद्यालय, धनगढी १२	कैलाली
1082	धनगढी मा.वि. धनगढीगाँउ, कैलाली, केन्द्र (७१३६)	71126	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय धनगढी, ७ कैलाली	कैलाली
1083	त्रिभुवन मा.वि बोराडाँडी धनगढी, कैलाली केन्द्र (७१५३)	71045	कैलाली मोडेल मा.वि. धनगढी, कैलाली	कैलाली
1083	त्रिभुवन मा.वि बोराडाँडी धनगढी, कैलाली केन्द्र (७१५३)	71097	ब्रोड भिजन एकाडेमी धनगढी ३	कैलाली
1083	त्रिभुवन मा.वि बोराडाँडी धनगढी, कैलाली केन्द्र (७१५३)	71127	श्री माउण्ट सैपाल इङ्ग्लीश बोर्डिङ स्कूल धनगढी,१३ मोहनपुर	कैलाली
1083	त्रिभुवन मा.वि बोराडाँडी धनगढी, कैलाली केन्द्र (७१५३)	71099	धनगढी मा.वि. धनगढी	कैलाली
1084	फूलवारी मा.वि. फूलवारी, कैलाली केन्द्र (७११८)	71017	चन्द्रोदय मा.वि. फूलवारी धनगढी, कैलाली	कैलाली
1084	फूलवारी मा.वि. फूलवारी, कैलाली केन्द्र (७११८)	71028	जन कल्याण मा.वि. पवेरा, कैलाली	कैलाली
1084	फूलवारी मा.वि. फूलवारी, कैलाली केन्द्र (७११८)	71030	दीपेन्द्र मा.वि. हसुलिया, कैलाली	कैलाली
1085	चन्द्रोदय मा.वि., फूलवारी (७११७)	71018	फूलवारी मा.वि. फूलवारी, कैलाली	कैलाली
1085	चन्द्रोदय मा.वि., फूलवारी (७११७)	71067	जनजागृति मा.वि. फूलवारी-९, कैलाली	कैलाली
1085	चन्द्रोदय मा.वि., फूलवारी (७११७)	71083	राष्ट्रिय मा.वि. बसौटी ५ उजेलीसेमर	कैलाली
1086	राष्ट्रिय मा.वि. सुखड, कैलाली केन्द्र (७११२)	71040	दशरथ मा.वि. साँडेपानी, कैलाली	कैलाली
1086	राष्ट्रिय मा.वि. सुखड, कैलाली केन्द्र (७११२)	71027	कान्तिराज्य लक्ष्मी मा.वि. पहलमानपुर, कैलाली	कैलाली
1087	राष्ट्रिय मा.वि., साँडेपानी-८, तारानगर, कैलाली (७१५९)	71044	घोडाघोडी बहुमुखी क्याम्पस, कैलालीका कक्षा १२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०७७०४४०००१ देखि ८०७७०४४०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु	कैलाली
1088	दशरथ मा.वि. साँडेपानी, कैलाली केन्द्र (७१४०)	71075	श्री मा.वि. कोटा तुल्सीपुर कैलाली	कैलाली
1088	दशरथ मा.वि. साँडेपानी, कैलाली केन्द्र (७१४०)	71044	घोडाघोडी बहुमुखी क्याम्पस, कैलालीका कक्षा १२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०७७०४४०४०१ देखि माथिका सबै तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	कैलाली
1089	घोडाघोडी बहुमुखी क्याम्पस, कैलाली केन्द्र (७१४४)	71072	लिटिल एन्जलस बोर्डिङ मा.वि. सुखड, कैलाली	कैलाली
1089	घोडाघोडी बहुमुखी क्याम्पस, कैलाली केन्द्र (७१४४)	71059	राष्ट्रिय मा.वि. साँडेपानी-८ तारानगर, कैलाली	कैलाली
1089	घोडाघोडी बहुमुखी क्याम्पस, कैलाली केन्द्र (७१४४)	71092	बिराट सनातन धर्म मा.वि. दरख	कैलाली
1089	घोडाघोडी बहुमुखी क्याम्पस, कैलाली केन्द्र (७१४४)	71074	राष्ट्रिय मा वि खैलाड	कैलाली
1089	घोडाघोडी बहुमुखी क्याम्पस, कैलाली केन्द्र (७१४४)	71069	दरख मा.वि. दरख-८, कैलाली	कैलाली

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1090	कान्ती राज्यलक्ष्मी मावि पहलमानपुर, कैलाली, केन्द्र (७१२७)	71012	राष्ट्रिय मा.वि. सुखड, कैलाली	कैलाली
1090	कान्ती राज्यलक्ष्मी मावि पहलमानपुर, कैलाली, केन्द्र (७१२७)	71047	सिता कण्ड मा.वि. रामशिखरभाला, कैलाली	कैलाली
1090	कान्ती राज्यलक्ष्मी मावि पहलमानपुर, कैलाली, केन्द्र (७१२७)	71051	पहलमानसिंह मेमोरियल मा.वि. अम्बासा, कैलाली	कैलाली
1090	कान्ती राज्यलक्ष्मी मावि पहलमानपुर, कैलाली, केन्द्र (७१२७)	71090	ज्ञानज्योती विद्या मन्दिर मा.वि. पहलमानपुर २	कैलाली
1091	जनप्रिय मा.वि. मसुरीया, लिक्मा, कैलाली केन्द्र (७१०७)	71024	मालिका मा.वि. चौमाला, कैलाली	कैलाली
1091	जनप्रिय मा.वि. मसुरीया, लिक्मा, कैलाली केन्द्र (७१०७)	71123	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय गौरीगंगा न.पा.१० उदासीपुर,	कैलाली
1091	जनप्रिय मा.वि. मसुरीया, लिक्मा, कैलाली केन्द्र (७१०७)	71124	श्री मोहनलाल माध्यमिक विद्यालय, गौरीगंगा न.पा.५ अण्डैया	कैलाली
1091	जनप्रिय मा.वि. मसुरीया, लिक्मा, कैलाली केन्द्र (७१०७)	71057	लक्ष्मी मा.वि. उदासीपुर-६ पृथ्वीपुर, कैलाली	कैलाली
1092	कालिका मा.वि., चौमाला-७ राजीपुर (७१७६)	71007	जनप्रिय मा.वि. लिक्मा, कैलाली	कैलाली
1092	कालिका मा.वि., चौमाला-७ राजीपुर (७१७६)	71048	जनता मा.वि. रादरिया, कैलाली	कैलाली
1093	मालिका मा.वि. चौमाला, कैलाली केन्द्र (७१२४)	71076	कालिका मा.वि. चौमाला, कैलाली	कैलाली
1093	मालिका मा.वि. चौमाला, कैलाली केन्द्र (७१२४)	71120	श्री पशुपति माध्यमिक विद्यालय, गौरीगंगा न.पा.१	कैलाली
1093	मालिका मा.वि. चौमाला, कैलाली केन्द्र (७१२४)	71121	श्री अमर माध्यमिक विद्यालय बनबेहडा, गौरीगंगा	कैलाली
1093	मालिका मा.वि. चौमाला, कैलाली केन्द्र (७१२४)	71054	बेहडाबाबा मा.वि. उमा, कैलाली	कैलाली
1094	दुर्गालक्ष्मी मा.वि. मालाखेती अत्तरिया, कैलाली केन्द्र (७११३)	71026	गवाँसी मा.वि. मालाखेती, कैलाली	कैलाली
1094	दुर्गालक्ष्मी मा.वि. मालाखेती अत्तरिया, कैलाली केन्द्र (७११३)	71106	श्री राष्ट्रिय मा.वि. मालाखेती -९	कैलाली
1094	दुर्गालक्ष्मी मा.वि. मालाखेती अत्तरिया, कैलाली केन्द्र (७११३)	71089	एभरेष्ट मा.वि. अत्तरिया केलाली	कैलाली
1094	दुर्गालक्ष्मी मा.वि. मालाखेती अत्तरिया, कैलाली केन्द्र (७११३)	71119	श्री समैजी माध्यमिक विद्यालय, गोदावरी न.पा.८ मजगाँउ	कैलाली
1094	दुर्गालक्ष्मी मा.वि. मालाखेती अत्तरिया, कैलाली केन्द्र (७११३)	71037	शैलेश्वरी मा.वि. बडेहा श्रीपुर, कैलाली	कैलाली
1095	एभरेष्ट एकेडेमी गेटा ३ अत्तरिया (७१८९)	71088	जे.के.इ. स्कूल गेटा ३ अत्तरिया	कैलाली
1095	एभरेष्ट एकेडेमी गेटा ३ अत्तरिया (७१८९)	71058	होलिल्याण्ड ई. बोर्डिङ्ग मा.वि. गेटा, कैलाली	कैलाली
1095	एभरेष्ट एकेडेमी गेटा ३ अत्तरिया (७१८९)	71055	लोटस आइ इ.बो.मा.वि. मालाखेती, कैलाली	कैलाली
1095	एभरेष्ट एकेडेमी गेटा ३ अत्तरिया (७१८९)	71112	गुरांस एकेडेमी, गोदावरी-१, अत्तरिया	कैलाली
1095	एभरेष्ट एकेडेमी गेटा ३ अत्तरिया (७१८९)	71115	दुर्गा मा.वि., गोदावरी-४, हाटखोली	कैलाली
1095	एभरेष्ट एकेडेमी गेटा ३ अत्तरिया (७१८९)	71118	सत्यवती एकेडेमी कैलाली, -२ अत्तरिया	कैलाली
1095	एभरेष्ट एकेडेमी गेटा ३ अत्तरिया (७१८९)	71101	सैनिक आवासीय महाविद्यालय तेघरी	कैलाली

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1096	ग्वासी मा.वि., मालाखेती(१२६)	71013	दुर्गालक्ष्मी मा.वि. अत्तरिया ,कैलालीका कक्षा १२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०७७०१३०००१ देखि ८०७७०१३०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु	कैलाली
1096	ग्वासी मा.वि., मालाखेती(१२६)	71070	सरस्वती मा वि गोदावरी गौडी	कैलाली
1097	सरस्वती मा.वि. गेटा, कैलाली केन्द्र (७१०८)	7113	दुर्गालक्ष्मी मा.वि. अत्तरिया ,कैलालीका कक्षा १२ नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०७७०१३०४०१ देखि माथिका सबै तथा आशिक/ग्रेडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	कैलाली
1098	भानु मा वि चित्रपुर कैलाली केन्द्र	71068	मेल्कटेश्वर मा वि सहजपुर	कैलाली
1098	भानु मा वि चित्रपुर कैलाली केन्द्र	71102	श्री शुक्र मा.वि. चुरे ५ खानीडाँडा	कैलाली
1098	भानु मा वि चित्रपुर कैलाली केन्द्र	71023	शिव मा.वि. किमतोला	कैलाली
1099	विरेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र (७१०१)	71035	अरुणोदय मा.वि. खैरीफाँटा, कैलाली	कैलाली
1099	विरेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र (७१०१)	71061	त्रिभुवन मा.वि. धर्नासहपुर ३ बटनपुर	कैलाली
1099	विरेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र (७१०१)	71043	टिकापुर बहुमुखी क्याम्पस टिकापुर	कैलाली
1099	विरेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र (७१०१)	71060	हिमालय मा.वि. टिकापुर-५ घियापुछरी, कैलाली	कैलाली
1099	विरेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र (७१०१)	71038	जनता मा.वि. मुनुवा, कैलाली	कैलाली
1099	विरेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र (७१०१)	71095	रेडियन्ट मन्टेश्वरी ई स्कूल टिकापुर	कैलाली
1099	विरेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र (७१०१)	71077	जनजागृती मा.वि. टिकापुर, कैलाली	कैलाली
1100	सन्त निरंकारी आदर्श विद्यामन्दिर मा.वि., टिकापुर(७१८०)	71014	सप्तऋषी मा.वि. टिकापुर, कैलाली	कैलाली
1100	सन्त निरंकारी आदर्श विद्यामन्दिर मा.वि., टिकापुर(७१८०)	71025	मिलियम ब्रिज एकेडेमी मा.वि. टिकापुर, कैलाली	कैलाली
1100	सन्त निरंकारी आदर्श विद्यामन्दिर मा.वि., टिकापुर(७१८०)	71114	गणेशबाबा ईडलिस बोर्डिङ स्कूल, टिकापुर-१	कैलाली
1101	खड्क स्मृति मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र (७१७८)	71001	विरेन्द्र विद्या मन्दिर टिकापुर, कैलाली	कैलाली
1102	कर्णाली माध्यमिक विद्यालय टीकापुर कैलाली केन्द्र (८७०३)	71062	महेन्द्र शिशु मा.वि.दुगौली-५ धर्मापुर, कैलाली	कैलाली
1102	कर्णाली माध्यमिक विद्यालय टीकापुर कैलाली केन्द्र (८७०३)	71033	खड्क मेमोरियल ई बो. मा.वि. टिकापुर, कैलाली	कैलाली
1102	कर्णाली माध्यमिक विद्यालय टीकापुर कैलाली केन्द्र (८७०३)	71078	खड्क स्मृती मा.वि. टिकापुर, कैलाली	कैलाली
1103	जनजागृती मावि सीतापुर टीकापुर कैलाली केन्द्र (७१७७)	71011	कर्णाली मा.वि.नारायणपुर सती	कैलाली
1103	जनजागृती मावि सीतापुर टीकापुर कैलाली केन्द्र (७१७७)	71080	सन्तनिरंकारी मा.वि. टिकापुर, कैलाली	कैलाली
1103	जनजागृती मावि सीतापुर टीकापुर कैलाली केन्द्र (७१७७)	71032	नवज्योति विद्या गृह मा.वि. टिकापुर, कैलाली	कैलाली

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1103	जनजागृती मावि सीतापुर टीकापुर कैलाली केन्द्र (७७७)	71103	कर्णाली मा.वि., टीकापुर	कैलाली
1103	जनजागृती मावि सीतापुर टीकापुर कैलाली केन्द्र (७७७)	71093	युनाइटेड एकेडमी मा.वि. टीकापुर	कैलाली
1104	कालिका मा.वि. भुरुवा बलिया, कैलाली केन्द्र (७४९)	71021	राष्ट्रिय मा.वि. बलिया बघौरा, कैलाली	कैलाली
1104	कालिका मा.वि. भुरुवा बलिया, कैलाली केन्द्र (७४९)	71091	उज्यालो शिक्षा सदन मा.वि. बलिया ँ लम्की	कैलाली
1105	राष्ट्रिय मा.वि. बलिया बघौरा, कैलाली केन्द्र (७२९)	71086	आदर्श नमूना मा.वि. बलिया ँ लम्की	कैलाली
1105	राष्ट्रिय मा.वि. बलिया बघौरा, कैलाली केन्द्र (७२९)	71130	क्याम्ब्रिज इङ्ग्लीश बोर्डिङ स्कूल लम्की	कैलाली
1105	राष्ट्रिय मा.वि. बलिया बघौरा, कैलाली केन्द्र (७२९)	71049	कालिका मा.वि. भुरुवा बलिया, कैलाली	कैलाली
1105	राष्ट्रिय मा.वि. बलिया बघौरा, कैलाली केन्द्र (७२९)	71079	जनता मा.वि. बलिया चोरीपुर, कैलाली	कैलाली
1106	राष्ट्रिय मा.वि. बलचौर (७३९)	71009	जनजागृति मा.वि. मोहनलाल चोरी, कैलाली	कैलाली
1106	राष्ट्रिय मा.वि. बलचौर (७३९)	71084	हिमालय राष्ट्रिय मा.वि. पथरैया ९, अमरावती	कैलाली
1107	जनजागृति मा.वि. मोहनलाल चोरी, कैलाली	71039	राष्ट्रिय मा.वि. बलचौर, कैलाली	कैलाली
1107	जनजागृति मा.वि. मोहनलाल चोरी, कैलाली	71107	श्री पार्यनियस एकेडमी, लम्कीचुहा न.पा-१ लम्की	कैलाली
1107	जनजागृति मा.वि. मोहनलाल चोरी, कैलाली	71065	जनसेवा मा.वि. बलिया-५ गणेशपुर, कैलाली	कैलाली
1108	जनप्रकाश मा वि जोशीपुर मुद्दी, कैलाली, केन्द्र (७६६)	71015	महुन्याल मा.वि. भजनी, कैलाली	कैलाली
1108	जनप्रकाश मा वि जोशीपुर मुद्दी, कैलाली, केन्द्र (७६६)	71003	रघुनाथ आदर्श मा.वि. बौनिया, कैलाली	कैलाली
1108	जनप्रकाश मा वि जोशीपुर मुद्दी, कैलाली, केन्द्र (७६६)	71071	सरस्वती मा.वि. थापापुर-७ नवलपुर, कैलाली	कैलाली
1108	जनप्रकाश मा वि जोशीपुर मुद्दी, कैलाली, केन्द्र (७६६)	71064	कमेश्वर मा.वि. लालबोम्ही-४, कैलाली	कैलाली
1109	बसन्तमुरारी मा.वि. दोदोधरा, कैलाली केन्द्र (७४२)	71087	द सनराइज मा.वि. दोदोधरा ७ बौनियाँ	कैलाली
1109	बसन्तमुरारी मा.वि. दोदोधरा, कैलाली केन्द्र (७४२)	71034	राष्ट्रिय नवजागृत मा.वि. हिरापुर चुहा, कैलाली	कैलाली
1109	बसन्तमुरारी मा.वि. दोदोधरा, कैलाली केन्द्र (७४२)	71104	श्री शान्ति मा.वि., फलेबिसौना, मोहन्याल गाँउपालिका	कैलाली
1109	बसन्तमुरारी मा.वि. दोदोधरा, कैलाली केन्द्र (७४२)	71122	श्री कालिका माध्यमिक विद्यालय, बरदगोरीया -०४ बौनियाँ	कैलाली
1109	बसन्तमुरारी मा.वि. दोदोधरा, कैलाली केन्द्र (७४२)	71105	श्री महुन्याल मा.वि., बास्कोटी, बरदगोरीया-६	कैलाली
1110	राष्ट्रिय नवजागृत मा.वि. हिरापुर, चुहा	71042	बसन्त मुरारी मा.वि. दोदोधरा, कैलाली	कैलाली
1110	राष्ट्रिय नवजागृत मा.वि. हिरापुर, चुहा	71096	नोबेल एकेडेमी बरदगोरीया बौनिया	कैलाली
1111	रघुनाथ आदर्श मा.वि., बौनिया (७०२)	71066	जनप्रकाश मा.वि. जोशीपुर-६ मुद्दी, कैलाली	कैलाली

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1111	रघुनाथ आदर्श मा.वि., बौनिया (७०२)	71031	सरस्वती मा.वि. प्रतापपुर, कैलाली	कैलाली
1111	रघुनाथ आदर्श मा.वि., बौनिया (७०२)	71111	मोहन्याल मा.वि., वडहरिया, जोशीपुर	कैलाली
1112	जनता आधारभुत विद्यालय मोहन्याल ६ बागेरवा	71050	त्रिवेणी मा वि बाडगाँउ सुगरखाल	कैलाली
1112	जनता आधारभुत विद्यालय मोहन्याल ६ बागेरवा	71113	भूकुटी मा.वि, खिमडी, मोहन्याल-४	कैलाली
1112	जनता आधारभुत विद्यालय मोहन्याल ६ बागेरवा	71056	राष्ट्रिय मा वि सुगरखाल	कैलाली
1113	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय धनगढी, ७ कैलाली (७११२६)	71036	धनगढी मा वि धनगढी, कैलाली	कैलाली
1113	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय धनगढी, ७ कैलाली (७११२६)	71073	जनकल्याण मा.वि. धनगढी कैलाली	कैलाली
1114	पुनर्वास जनता मा.वि. त्रिभुवनवस्ती, कंचनपुर केन्द्र (७२०१)	72049	बागेश्वरी मा.वि. पराशान-२ पृथ्वीवस्ती, कंचनपुर	कंचनपुर
1114	पुनर्वास जनता मा.वि. त्रिभुवनवस्ती, कंचनपुर केन्द्र (७२०१)	72047	सरस्वती मा.वि. कालिका-५ मोतीवस्ती, कंचनपुर	कंचनपुर
1114	पुनर्वास जनता मा.वि. त्रिभुवनवस्ती, कंचनपुर केन्द्र (७२०१)	72075	युगज्योति एकेडेमी मा.वि. पुनर्वास कंचनपुर	कंचनपुर
1114	पुनर्वास जनता मा.वि. त्रिभुवनवस्ती, कंचनपुर केन्द्र (७२०१)	72059	गौरीशंकर मा.वि. त्रिभुवनवस्ती-७, कंचनपुर	कंचनपुर
1114	पुनर्वास जनता मा.वि. त्रिभुवनवस्ती, कंचनपुर केन्द्र (७२०१)	72043	विजय मा.वि. वाइसीविचवा-५, कंचनपुर	कंचनपुर
1114	पुनर्वास जनता मा.वि. त्रिभुवनवस्ती, कंचनपुर केन्द्र (७२०१)	72067	सिद्धार्थ पब्लिक स्कूल त्रिभुवन वस्ती २ पुनर्वास	कंचनपुर
1115	शान्ति निकेतन मा.वि. ऐठपुर, कंचनपुर केन्द्र (७२३६)	72033	कंचन विद्या मन्दिर मा.वि. महेन्द्रनगर, कंचनपुर	कंचनपुर
1115	शान्ति निकेतन मा.वि. ऐठपुर, कंचनपुर केन्द्र (७२३६)	72014	सिद्धनाथ अमर मा.वि. गड्डाचौकी, कंचनपुर	कंचनपुर
1115	शान्ति निकेतन मा.वि. ऐठपुर, कंचनपुर केन्द्र (७२३६)	72013	बाल जागृति मा.वि. महेन्द्रनगर, कंचनपुर	कंचनपुर
1116	सिद्धनाथ अमर मा.वि. गड्डाचौकी, कंचनपुर केन्द्र (७२१४)	72015	सिद्धनाथ मा.वि. जिमुवा, कंचनपुर	कंचनपुर
1116	सिद्धनाथ अमर मा.वि. गड्डाचौकी, कंचनपुर केन्द्र (७२१४)	72040	त्रिभुवन मा.वि. तिलाचौर, कंचनपुर	कंचनपुर
1116	सिद्धनाथ अमर मा.वि. गड्डाचौकी, कंचनपुर केन्द्र (७२१४)	72092	श्री वैजनाथ माध्यमिक विद्यालय, नयाँतिलकपुर, कंचनपुर	कंचनपुर
1116	सिद्धनाथ अमर मा.वि. गड्डाचौकी, कंचनपुर केन्द्र (७२१४)	72026	पूर्णा मा.वि. बाँसखेडा ऐरी, कंचनपुर	कंचनपुर
1116	सिद्धनाथ अमर मा.वि. गड्डाचौकी, कंचनपुर केन्द्र (७२१४)	72081	भुवनेश्वरी विद्या मन्दिर, गड्डाचौकी	कंचनपुर
1116	सिद्धनाथ अमर मा.वि. गड्डाचौकी, कंचनपुर केन्द्र (७२१४)	72079	सिद्धनाथ मा.वि. ब्रम्हदेव	कंचनपुर
1116	सिद्धनाथ अमर मा.वि. गड्डाचौकी, कंचनपुर केन्द्र (७२१४)	72057	डायमण्ड पब्लिक मा.वि. गड्डाचौकी, कंचनपुर	कंचनपुर
1116	सिद्धनाथ अमर मा.वि. गड्डाचौकी, कंचनपुर केन्द्र (७२१४)	72094	श्री युवा वर्प माध्यमिक विद्यालय तिलकेनी, भिमदत्त नगरपालिका-१०	कंचनपुर
1116	सिद्धनाथ अमर मा.वि. गड्डाचौकी, कंचनपुर केन्द्र (७२१४)	72070	होली फेमली इ. मिडियम मा.वि. भि.न.पा.	कंचनपुर
1117	महाकाली मा.वि. श्रीपुर, कंचनपुर केन्द्र (७२१९)	72041	शान्ति मा.वि. श्रीपुर-५ शान्तिपुर, कंचनपुर	कंचनपुर
1117	महाकाली मा.वि. श्रीपुर, कंचनपुर केन्द्र (७२१९)	72076	सरस्वती मा.वि. छोटी पर्सीया लालभाडी	कंचनपुर
1117	महाकाली मा.वि. श्रीपुर, कंचनपुर केन्द्र (७२१९)	72077	कल्याण मा.वि. पौलाह बेलौरी	कंचनपुर
1117	महाकाली मा.वि. श्रीपुर, कंचनपुर केन्द्र (७२१९)	72058	सिद्धार्थ वो. मा.वि. श्रीपुर-६ विद्यानगर, कंचनपुर	कंचनपुर

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1117	महाकाली मा.वि. श्रीपुर, कंचनपुर केन्द्र (७२१९)	72074	भानु मा.वि. शकपुर ३	कंचनपुर
1118	जनज्योति मा.वि., महेन्द्रनगर (७२११)	72064	लिटिलवुड एकेडेमी मा.वि., भिमदत्त-४, कञ्चनपुरका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०७७२०६४०००१ देखि ८०७७२०६४०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु	कंचनपुर
1119	महेन्द्रनगर मा.वि., महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र (७२१६)	72012	सिद्धनाथ बहुमुखी क्याम्पस महेन्द्रनगर, १२ आशिक मात्र	कंचनपुर
1119	महेन्द्रनगर मा.वि., महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र (७२१६)	72045	जानकी कन्या मा.वि. भिमदत्तनगरपालिका -१८	कंचनपुर
1119	महेन्द्रनगर मा.वि., महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र (७२१६)	72003	वैजनाथ मा.वि. महेन्द्रनगर, कंचनपुर	कंचनपुर
1119	महेन्द्रनगर मा.वि., महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र (७२१६)	72037	इन्टरनेशनल पब्लिक मा.वि. महेन्द्रनगर, कंचनपुर	कंचनपुर
1119	महेन्द्रनगर मा.वि., महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र (७२१६)	72064	लिटिलवुड एकेडेमी मा.वि., भिमदत्त-४, कञ्चनपुरका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०७७२०६४०४०१ देखि माथिका सबै तथा आशिक / ग्रेडवृद्धितर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	कंचनपुर
1120	वैजनाथ मा.वि. महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र (७२०३)	72007	रेडियन्ट मा.वि. महेन्द्रनगर, कंचनपुर	कंचनपुर
1121	निङ्गलाशैनी मा.वि. गोबरैया, कंचनपुर केन्द्र (७२१८)	72034	महाकाली जनसेवा मा.वि. हलदुखाल, कंचनपुर	कंचनपुर
1121	निङ्गलाशैनी मा.वि. गोबरैया, कंचनपुर केन्द्र (७२१८)	72089	श्री ग्लोबल एकेडेमी, भि.न.पा-१८,	कंचनपुर
1121	निङ्गलाशैनी मा.वि. गोबरैया, कंचनपुर केन्द्र (७२१८)	72031	भुक्टी मा.वि. महेन्द्रनगर	कंचनपुर
1121	निङ्गलाशैनी मा.वि. गोबरैया, कंचनपुर केन्द्र (७२१८)	72083	न्यू सरस्वती विद्या मन्दिर	कंचनपुर
1121	निङ्गलाशैनी मा.वि. गोबरैया, कंचनपुर केन्द्र (७२१८)	72023	सरस्वती मा.वि.महेन्द्रनगर, कंचनपुर	कंचनपुर
1121	निङ्गलाशैनी मा.वि. गोबरैया, कंचनपुर केन्द्र (७२१८)	72071	प्रभात विद्यानिकेतन मा.वि. भि.न.पा. १६वसन्तपुर	कंचनपुर
1122	कृष्ण मा.वि. भलारी, कंचनपुर केन्द्र (७२०५)	72038	राष्ट्रिय मा.वि. पिपलाडी, कंचनपुर	कंचनपुर
1122	कृष्ण मा.वि. भलारी, कंचनपुर केन्द्र (७२०५)	72050	धर्म जनता मा.वि. भलारी-२, कंचनपुर	कंचनपुर
1122	कृष्ण मा.वि. भलारी, कंचनपुर केन्द्र (७२०५)	72063	वेष्ट्वाइन्ट इ.बो. मा.वि. फलारी, कंचनपुर	कंचनपुर
1122	कृष्ण मा.वि. भलारी, कंचनपुर केन्द्र (७२०५)	72065	वैजनाथ मा.वि. भलारी ६ कसरील	कंचनपुर
1122	कृष्ण मा.वि. भलारी, कंचनपुर केन्द्र (७२०५)	72068	अनिरुद्र सेकेण्डरी स्कूल पिपलाडी ९ वनसमिति	कंचनपुर
1122	कृष्ण मा.वि. भलारी, कंचनपुर केन्द्र (७२०५)	72069	चन्द्रसूर्य बाल मा.वि. भलारी ७ भलारी	कंचनपुर
1123	भुक्टी मा.वि., महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र (७२३१)	72036	शान्ति निकेतन मा.वि. ऐठपुर	कंचनपुर
1123	भुक्टी मा.वि., महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र (७२३१)	72011	जनज्योति मा.वि. महेन्द्रनगर,कंचनपुर	कंचनपुर
1123	भुक्टी मा.वि., महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र (७२३१)	72055	मानिङ्ग ग्लोरी मा.वि. भि.न.पा.-१९ कटान, कंचनपुर	कंचनपुर
1123	भुक्टी मा.वि., महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र (७२३१)	72025	सनराईज पब्लिक मा.वि. विष्णुटोल महेन्द्रनगर, कंचनपुर	कंचनपुर

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1124	भानु मा.वि. दोधारा, कंचनपुर केन्द्र (७२०८)	72048	शारदा मा.वि. चाँदनी-५ कृष्णनगर, कंचनपुर	कंचनपुर
1124	भानु मा.वि. दोधारा, कंचनपुर केन्द्र (७२०८)	72032	लक्ष्मी मा.वि. बाबाथान दोधारा-१, कंचनपुर	कंचनपुर
1124	भानु मा.वि. दोधारा, कंचनपुर केन्द्र (७२०८)	72072	युनिक सनराइज ई. मा.वि. दोधारा ६ दोधारा	कंचनपुर
1124	भानु मा.वि. दोधारा, कंचनपुर केन्द्र (७२०८)	72080	नोबेल एकेडेमी चाँदनी ८	कंचनपुर
1125	भुवनेश्वरी मा.वि. सिसैया, कंचनपुर केन्द्र (७२२१)	72027	शारदा मा.वि. दैजी, कंचनपुर	कंचनपुर
1125	भुवनेश्वरी मा.वि. सिसैया, कंचनपुर केन्द्र (७२२१)	72022	घटाल मा.वि. सुडा महेन्द्रनगर, कंचनपुर	कंचनपुर
1125	भुवनेश्वरी मा.वि. सिसैया, कंचनपुर केन्द्र (७२२१)	72029	बाल जागृति मा.वि. सुडा महेन्द्रनगर, कंचनपुर	कंचनपुर
1125	भुवनेश्वरी मा.वि. सिसैया, कंचनपुर केन्द्र (७२२१)	72052	वैजनाथ मा.वि. दैजी, कंचनपुर	कंचनपुर
1126	घटाल मा.वि. सुडा, कंचनपुर केन्द्र (७२२२)	72017	सरस्वती मा.वि. महुलिया, कंचनपुर	कंचनपुर
1126	घटाल मा.वि. सुडा, कंचनपुर केन्द्र (७२२२)	72021	भुवनेश्वरी मा.वि. सिसैया, कंचनपुर	कंचनपुर
1126	घटाल मा.वि. सुडा, कंचनपुर केन्द्र (७२२२)	72061	जेसिस मा.वि. राजैपुर, कंचनपुर	कंचनपुर
1126	घटाल मा.वि. सुडा, कंचनपुर केन्द्र (७२२२)	72028	लक्ष्मी मा.वि. बागफाँटा महेन्द्रनगर, कंचनपुर	कंचनपुर
1126	घटाल मा.वि. सुडा, कंचनपुर केन्द्र (७२२२)	72062	उदय मा.वि. सुन्दरपुर, कंचनपुर	कंचनपुर
1126	घटाल मा.वि. सुडा, कंचनपुर केन्द्र (७२२२)	72097	श्री सार्क एजुकेशन फाउण्डेशन भि.न.पा. ४	कंचनपुर
1127	श्री राष्ट्रिय मा.वि. पिपलाडी, कंचनपुर केन्द्र (७२३८)	72005	कृष्ण मा.वि. भलारी, कंचनपुर	कंचनपुर
1127	श्री राष्ट्रिय मा.वि. पिपलाडी, कंचनपुर केन्द्र (७२३८)	72053	सिद्ध वैजनाथ मा.वि. पिपलाडी, कंचनपुर	कंचनपुर
1127	श्री राष्ट्रिय मा.वि. पिपलाडी, कंचनपुर केन्द्र (७२३८)	72073	स्यौंदय पब्लिक मा.वि. पिपलाडी, भन्साह	कंचनपुर
1127	श्री राष्ट्रिय मा.वि. पिपलाडी, कंचनपुर केन्द्र (७२३८)	72078	सरस्वती मा.वि. अमरपुर, शुक्लाफाँटा	कंचनपुर
1128	लक्ष्मी मा.वि. जवदिया, कंचनपुर केन्द्र (७२२०)	72030	जनकल्याण मा.वि. आईवेहाडी, कंचनपुर	कंचनपुर
1128	लक्ष्मी मा.वि. जवदिया, कंचनपुर केन्द्र (७२२०)	72019	महाकाली मा.वि. श्रीपुर, कंचनपुर	कंचनपुर
1129	जनकल्याण मा.वि. कालिका, कंचनपुर केन्द्र (७२३०)	72020	लक्ष्मी मा.वि. जवदिया, कंचनपुर	कंचनपुर
1129	जनकल्याण मा.वि. कालिका, कंचनपुर केन्द्र (७२३०)	72046	दुर्गा मा.वि. त्रिभुवनवस्ती-४ जनकवस्ती, कंचनपुर	कंचनपुर
1129	जनकल्याण मा.वि. कालिका, कंचनपुर केन्द्र (७२३०)	72001	पुनर्वास जनता मा.वि. त्रिभुवनवस्ती, कंचनपुर	कंचनपुर
1129	जनकल्याण मा.वि. कालिका, कंचनपुर केन्द्र (७२३०)	72091	एस. पि. एल. एकाडेमी, पुनर्वास-३ कंचनपुर	कंचनपुर
1129	जनकल्याण मा.वि. कालिका, कंचनपुर केन्द्र (७२३०)	72084	श्री शारदा राष्ट्रिय मा.वि. लालभाडी १ नौरंगा	कंचनपुर
1130	जानकी कन्या मा.वि., महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र (७२४५)	72016	महेन्द्रनगर मा.वि. महेन्द्रनगर	कंचनपुर

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1131	लक्ष्मी मा.वि., बाबाथान, कंचनपुर केन्द्र (७२३२)	72008	भानु मा.वि. बोधारा	कंचनपुर
1131	लक्ष्मी मा.वि., बाबाथान, कंचनपुर केन्द्र (७२३२)	72066	अम्बिका मा.वि. आम्बोज	कंचनपुर
1132	उदय मा.वि बंक कंचनवपुर केन्द्र (७२२४)	72090	जे वी एकेडेमी, कृष्णपुर-२, बाणी	कंचनपुर
1132	उदय मा.वि बंक कंचनवपुर केन्द्र (७२२४)	72088	श्री सरस्वती मा.वि., कृष्णपुर-२ बाणी	कंचनपुर
1132	उदय मा.वि बंक कंचनवपुर केन्द्र (७२२४)	72044	राष्ट्रिय मा.वि. पहारिया, कंचनपुर	कंचनपुर
1132	उदय मा.वि बंक कंचनवपुर केन्द्र (७२२४)	72087	श्री रोजि एक्सकलुसिभ ईगलिश बोर्डिङ स्कूल, कृष्णपुर न.पा	कंचनपुर
1133	श्री सरस्वती मा.वि., कृष्णपुर-२ बाणी	72024	उदय मा.वि. कृष्णपुर २ कृष्णपुर, कंचनपुर	कंचनपुर
1133	श्री सरस्वती मा.वि., कृष्णपुर-२ बाणी	72042	नन्द मा.वि. देखतभुली-९, कंचनपुर	कंचनपुर
1133	श्री सरस्वती मा.वि., कृष्णपुर-२ बाणी	72085	श्री सनलाईट पब्लिक स्कूल कृष्णपुर २ बाणी	कंचनपुर
1134	त्रिभुवन मा.वि. रतनपुर, कंचनपुर (७२५९)	72004	रौलेश्वर मा.वि. बेलडाँडी, कंचनपुर	कंचनपुर
1134	त्रिभुवन मा.वि. रतनपुर, कंचनपुर (७२५९)	72009	जनज्योति मा.वि. रामपुर, कंचनपुर	कंचनपुर
1135	कृष्ण मा.वि. कृष्णपुर कंचनपुर (७२०२)	72060	महाकाली मा.वि. बसन्तपुर, कंचनपुर	कंचनपुर
1135	कृष्ण मा.वि. कृष्णपुर कंचनपुर (७२०२)	72054	कंचनजंगा ई.बोर्डिङ मा.वि. कृष्णपुर-६ गुलरिया, कंचनपुर	कंचनपुर
1135	कृष्ण मा.वि. कृष्णपुर कंचनपुर (७२०२)	72093	श्री राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय कृष्णपुर-७ कलवापुर	कंचनपुर
1135	कृष्ण मा.वि. कृष्णपुर कंचनपुर (७२०२)	72095	श्री समैजी माध्यमिक विद्यालय, कृष्णपुर न.पा. ४	कंचनपुर
1135	कृष्ण मा.वि. कृष्णपुर कंचनपुर (७२०२)	72086	नवयुग बाल विद्यालय कृष्णपुर ४	कंचनपुर
1136	महाकाली मा.वि., कृष्णपुर-७, कञ्चनपुर (७२६०)	72002	कृष्ण मा.वि. कृष्णपुर कञ्चनपुर	कंचनपुर
1136	महाकाली मा.वि., कृष्णपुर-७, कञ्चनपुर (७२६०)	72039	विणा मा.वि. रैकवार विचुवा कञ्चनपुर	कंचनपुर
1137	रौलेश्वर मा.वि., रतनपुर, कंचनपुर केन्द्र (७२०४)	72051	त्रिभुवन मा.वि. रामपुर बिलासीपुर-९, रतनपुर, कंचनपुर	कंचनपुर
1137	रौलेश्वर मा.वि., रतनपुर, कंचनपुर केन्द्र (७२०४)	72096	श्री सरस्वती जनता माध्यमिक विद्यालय बेलडाँडी वैवाह	कंचनपुर
1137	रौलेश्वर मा.वि., रतनपुर, कंचनपुर केन्द्र (७२०४)	72056	गणेश मा.वि. रौतेलीविचुवा-७ इमलीया, कंचनपुर	कंचनपुर
1138	रेडियन्ट मा.वि.महेन्द्रनगर, कंचनपुर (७२०७)	72010	आदर्श विद्या निकेतन महेन्द्रनगर	कंचनपुर
1138	रेडियन्ट मा.वि.महेन्द्रनगर, कंचनपुर (७२०७)	72035	फ्लोरिडा इन्टरनेशनल बो. मा.वि. महेन्द्रनगर, कंचनपुर	कंचनपुर
1138	रेडियन्ट मा.वि.महेन्द्रनगर, कंचनपुर (७२०७)	72082	युनाइटेड पब्लिक सेकेण्डरी स्कूल, भिमदत्त	कंचनपुर
1138	रेडियन्ट मा.वि.महेन्द्रनगर, कंचनपुर (७२०७)	72006	जनशिक्षा मा.वि. महेन्द्रनगर, कंचनपुर	कंचनपुर
1138	रेडियन्ट मा.वि.महेन्द्रनगर, कंचनपुर (७२०७)	72018	निङ्गलाशेनी मा.वि. गोवरैया, कंचनपुर	कंचनपुर

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1139	भानोदय मा.वि., नौविस, बाजुरा केन्द्र	67001	भानोदय मा.वि., नौविस	बाजुरा
1139	भानोदय मा.वि., नौविस, बाजुरा केन्द्र	67005	पशुपती मा.वि. बहमतोला-६, ताँप्रा	बाजुरा
1139	भानोदय मा.वि., नौविस, बाजुरा केन्द्र	67007	त्रिशक्ति मा.वि. ब्राहमीस-६, तल्लाकोट	बाजुरा
1139	भानोदय मा.वि., नौविस, बाजुरा केन्द्र	67011	श्री रत्न मा.वि. कैलाशमाण्डौ-७, सेलिफाल	बाजुरा
1140	मालिका मा.वि.,मार्तडी, बाजुरा केन्द्र	67002	मालिका मा.वि., मार्तडी	बाजुरा
1140	मालिका मा.वि.,मार्तडी, बाजुरा केन्द्र	67014	जालपादेवी मा.वि., जुगाडा-४, खेतीपातल	बाजुरा
1140	मालिका मा.वि.,मार्तडी, बाजुरा केन्द्र	67027	क्रियेटर जोन एकेडेमी, बडीमालिका न.पा	बाजुरा
1140	मालिका मा.वि.,मार्तडी, बाजुरा केन्द्र	67029	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.जडझा बडीमालिका न.पा	बाजुरा
1141	जनप्रकाश मा.वि.,कोल्टी, बाजुरा केन्द्र	67003	जनप्रकाश मा.वि., कोल्टी	बाजुरा
1141	जनप्रकाश मा.वि.,कोल्टी, बाजुरा केन्द्र	67021	सुजन इंगलिस बोर्डिङ मा.वि., बहीनन्दा-२, कोल्टी	बाजुरा
1141	जनप्रकाश मा.वि.,कोल्टी, बाजुरा केन्द्र	67026	सत्य माध्यमिक विद्यालय, पाण्डुसैन-१०	बाजुरा
1142	स्वामी कार्तिक मा.वि.,बाई, बाजुरा केन्द्र	67004	स्वामी कार्तिक मा.वि. बाई	बाजुरा
1142	स्वामी कार्तिक मा.वि.,बाई, बाजुरा केन्द्र	67017	शम्भुसुनन्दा मा.वि., जुकोट-३, जुकोट	बाजुरा
1142	स्वामी कार्तिक मा.वि.,बाई, बाजुरा केन्द्र	67019	बडीमालिका मा.वि., बाँधु-२, धीम	बाजुरा
1142	स्वामी कार्तिक मा.वि.,बाई, बाजुरा केन्द्र	67028	शैलेश्वरी मा.वि.फैती	बाजुरा
1143	मष्टेश्वरी मा.वि.,डोगडी, बाजुरा केन्द्र	67006	मष्टेश्वरी मा.वि.डोगडी-७, विष्णुपुर	बाजुरा
1143	मष्टेश्वरी मा.वि.,डोगडी, बाजुरा केन्द्र	67008	काँडा भवानी मा.वि. काँडा-६, जारिमतोला	बाजुरा
1143	मष्टेश्वरी मा.वि.,डोगडी, बाजुरा केन्द्र	67010	श्री दशरथ मा.वि., आटीचौर	बाजुरा
1143	मष्टेश्वरी मा.वि.,डोगडी, बाजुरा केन्द्र	67025	खापरदेवस्थली माध्यमिक विद्यालय, खप्तड, छेडेदह-४	बाजुरा
1144	किर्तिचौर मा.वि.,मानाकोट, बाजुरा केन्द्र	67012	कीर्तिचौर मा.वि., मानाकोट	बाजुरा
1144	किर्तिचौर मा.वि.,मानाकोट, बाजुरा केन्द्र	67016	बालविकास मा.वि.दहकोट-३, माभूपाली	बाजुरा
1145	तोलिदेवल डाँडा मा.वि.,तोली, बाजुरा केन्द्र	67009	त्रिभुवनेश्वरी मा.वि., छतारा	बाजुरा
1145	तोलिदेवल डाँडा मा.वि.,तोली, बाजुरा केन्द्र	67013	तोलिदेवल डाँडा मा.वि., तोलि-७, कोटवाडा	बाजुरा
1145	तोलिदेवल डाँडा मा.वि.,तोली, बाजुरा केन्द्र	67015	मष्टेश्वरी मा.वि., कैलाशमाण्डौ-२, पन्धारा	बाजुरा
1145	तोलिदेवल डाँडा मा.वि.,तोली, बाजुरा केन्द्र	67020	कैलाश्वरी मा.वि., दम्घा, त्रिवेणी	बाजुरा
1146	कैलाश मा.वि.,महती, बाजुरा केन्द्र	67018	कैलाश मा.वि., महती	बाजुरा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1146	कैलाश मा.वि.,महती, बाजुरा केन्द्र	67022	सरस्वती मा.वि.डाडाकोट	बाजुरा
1146	कैलाश मा.वि.,महती, बाजुरा केन्द्र	67023	राघुमाता माध्यमिक विद्यालय, स्वामीकर्तिक खापर, साप्पटा	बाजुरा
1146	कैलाश मा.वि.,महती, बाजुरा केन्द्र	67024	देवलकोट माध्यमिक विद्यालय, जगन्नाथ, गोत्री	बाजुरा
1147	जनप्रिय मा.वि., वगढगाउँ, बझाङ्ग,केन्द्र	68003	शान्ति मा.वि., चौघानपाटा	बझाङ्ग
1147	जनप्रिय मा.वि., वगढगाउँ, बझाङ्ग,केन्द्र	68007	खप्तड मा.वि., कालुखेती	बझाङ्ग
1147	जनप्रिय मा.वि., वगढगाउँ, बझाङ्ग,केन्द्र	68011	चौधरी मा.वि., चौधारी, जुजी	बझाङ्ग
1148	थलारा मा.वि., कोटभौरव, बझाङ्ग, केन्द्र	68013	भैरव मा.वि. भोता	बझाङ्ग
1148	थलारा मा.वि., कोटभौरव, बझाङ्ग, केन्द्र	68024	शारदा मा.वि. दंगाजी	बझाङ्ग
1148	थलारा मा.वि., कोटभौरव, बझाङ्ग, केन्द्र	68029	शान्ति मा.वि., पाराकाटने	बझाङ्ग
1148	थलारा मा.वि., कोटभौरव, बझाङ्ग, केन्द्र	68033	भवानी मा.वि., कोइरालकोट, माडुकाटने	बझाङ्ग
1149	सत्यवादी मा.वि., भोपुर, बझाङ्ग, केन्द्र	68015	दुर्गा भवानी मा.वि. तालकोट	बझाङ्ग
1149	सत्यवादी मा.वि., भोपुर, बझाङ्ग, केन्द्र	68012	कुलमष्टजन मा.वि., भातेखोला	बझाङ्ग
1149	सत्यवादी मा.वि., भोपुर, बझाङ्ग, केन्द्र	68020	जयपृथ्वी बहुमुखी क्याम्पस, चैनपुर	बझाङ्ग
1149	सत्यवादी मा.वि., भोपुर, बझाङ्ग, केन्द्र	68049	काँडा माध्यमिक विद्यालय, साइपाल,काँडा	बझाङ्ग
1149	सत्यवादी मा.वि., भोपुर, बझाङ्ग, केन्द्र	68054	सुनीकोट माध्यमिक विद्यालय, तलकोट-१, बझाङ्ग	बझाङ्ग
1149	सत्यवादी मा.वि., भोपुर, बझाङ्ग, केन्द्र	68025	जालपा मा.वि. रिठापाटा देवल	बझाङ्ग
1149	सत्यवादी मा.वि., भोपुर, बझाङ्ग, केन्द्र	68052	धलौन माध्यमिक विद्यालय, साइपाल, धलौन	बझाङ्ग
1149	सत्यवादी मा.वि., भोपुर, बझाङ्ग, केन्द्र	68044	नारायण मा.वि., कैलाश-४	बझाङ्ग
1150	सरस्वती मा.वि., विजगडा, बझाङ्ग, केन्द्र	68006	सुनकुडा मा.वि., सुनकुडा	बझाङ्ग
1150	सरस्वती मा.वि., विजगडा, बझाङ्ग, केन्द्र	68019	केदार मा.वि. देउलीकोट	बझाङ्ग
1150	सरस्वती मा.वि., विजगडा, बझाङ्ग, केन्द्र	68021	महेन्द्र मा.वि. गैरी ज्यावन, दहवगर	बझाङ्ग
1150	सरस्वती मा.वि., विजगडा, बझाङ्ग, केन्द्र	68053	रत्न माध्यमिक विद्यालय, केदारस्युं,बगडी पाउटा	बझाङ्ग
1150	सरस्वती मा.वि., विजगडा, बझाङ्ग, केन्द्र	68022	महादेव मा.वि. अठपाली, बुङ्गल	बझाङ्ग
1150	सरस्वती मा.वि., विजगडा, बझाङ्ग, केन्द्र	68027	सत्य मा.वि. कफलसेरी-७, तोलीचौर	बझाङ्ग
1150	सरस्वती मा.वि., विजगडा, बझाङ्ग, केन्द्र	68036	दुर्गा मा.वि. पिपलकोट-६, सिमाली	बझाङ्ग
1151	खप्तड मा.वि.,कालुखेती, बझाङ्ग, केन्द्र	68023	महेश्वरी मा.वि. गडराय, छान्ना	बझाङ्ग
1151	खप्तड मा.वि.,कालुखेती, बझाङ्ग, केन्द्र	68010	लामालोला मा.वि., लामालोला	बझाङ्ग
1151	खप्तड मा.वि.,कालुखेती, बझाङ्ग, केन्द्र	68037	दुर्गा महालिङ्ग मा.वि., माफिगाउँ-७, नेटाकाटिया	बझाङ्ग
1152	शान्ति मा.वि.,चौघानपाटा, बझाङ्ग, केन्द्र	68014	दुर्गा मा.वि. सैनपसेला	बझाङ्ग

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1152	शान्ति मा.वि., चौघानपाटा, बझाङ, केन्द्र	68030	सत्यवादी मा.वि., जयपृथ्वीनगर	बझाङ
1152	शान्ति मा.वि., चौघानपाटा, बझाङ, केन्द्र	68028	बान्नीचौर मा.वि., कडेल-४, बान्नीचौर	बझाङ
1152	शान्ति मा.वि., चौघानपाटा, बझाङ, केन्द्र	68043	मजखोरी मा.वि., लेकगाउँ	बझाङ
1153	भैरव मा.वि., भोला, बझाङ, केन्द्र	68026	बेताल मा.वि., देउरा रातापानी	बझाङ
1153	भैरव मा.वि., भोला, बझाङ, केन्द्र	68001	जनप्रिय मा.वि., बगढगाउँ	बझाङ
1153	भैरव मा.वि., भोला, बझाङ, केन्द्र	68009	गर्जेपानी मा.वि., रायल	बझाङ
1153	भैरव मा.वि., भोला, बझाङ, केन्द्र	68005	थलारा मा.वि., खोली, कोटभैरव	बझाङ
1153	भैरव मा.वि., भोला, बझाङ, केन्द्र	68042	थलचौर मा.वि., मौलाली	बझाङ
1154	सुनकुडा मा.वि., सुनकुडा, बझाङ, केन्द्र	68002	सरस्वती मा.वि., विजगढा	बझाङ
1154	सुनकुडा मा.वि., सुनकुडा, बझाङ, केन्द्र	68018	महादेव मा.वि., स्याँडी	बझाङ
1154	सुनकुडा मा.वि., सुनकुडा, बझाङ, केन्द्र	68031	शिक्षोदय मा.वि., वाग्थला, बाँफ	बझाङ
1154	सुनकुडा मा.वि., सुनकुडा, बझाङ, केन्द्र	68034	देवेश्वरी मा.वि., देउलेख	बझाङ
1154	सुनकुडा मा.वि., सुनकुडा, बझाङ, केन्द्र	68032	जगन्नाथ मा.वि., बाँफ-६, सेन्स्यु	बझाङ
1154	सुनकुडा मा.वि., सुनकुडा, बझाङ, केन्द्र	68040	केदार मा.वि., स्याँडी-६, वित्थड	बझाङ
1155	जालपा मा.वि., देवल, बझाङ, केन्द्र	68017	सत्यवादी मा.वि., भोपुर	बझाङ
1155	जालपा मा.वि., देवल, बझाङ, केन्द्र	68035	सुनिपिपलचौर मा.वि., सुवेडा-३, चौपाखा	बझाङ
1155	जालपा मा.वि., देवल, बझाङ, केन्द्र	68038	बालविकास मा.वि., ल्याँटा-१, गोलाई	बझाङ
1155	जालपा मा.वि., देवल, बझाङ, केन्द्र	68039	पाण्डु मा.वि., पडेस	बझाङ
1156	कैलाश मा.वि., लोतु, बझाङ, केन्द्र	68008	चन्द्रोदय मा.वि. भाटसैन	बझाङ
1156	कैलाश मा.वि., लोतु, बझाङ, केन्द्र	68041	सूर्योदय मा.वि., चुवावन	बझाङ
1156	कैलाश मा.वि., लोतु, बझाङ, केन्द्र	68046	सूर्मा भवानी मा.वि., काँडाचौर	बझाङ
1156	कैलाश मा.वि., लोतु, बझाङ, केन्द्र	68047	कैलाश भवानी मा.वि., केदारस्यु-१, कोटाली	बझाङ
1156	कैलाश मा.वि., लोतु, बझाङ, केन्द्र	68048	कैलाश मा.वि., लोतु-८	बझाङ
1157	आधावगर मा.वि., डोगडी, बझाङ, केन्द्र	68045	दोलिचौर मा.वि., दौलिचौर	बझाङ
1157	आधावगर मा.वि., डोगडी, बझाङ, केन्द्र	68050	आधावगर माध्यमिक विद्यालय, सुर्मा, डोगडी	बझाङ
1157	आधावगर मा.वि., डोगडी, बझाङ, केन्द्र	68016	सूर्मा मा.वि. थकुन्लाडा	बझाङ
1158	बेतालमाण्डौ मा.वि., घुघुरकोट, अछाम केन्द्र	69016	प्रभा धम्कोट मा.वि. प्रभा	अछाम
1158	बेतालमाण्डौ मा.वि., घुघुरकोट, अछाम केन्द्र	69020	राष्ट्रिय मा.वि. वावला	अछाम

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1158	वेतालमाण्डौ मा.वि., घुघुरकोट, अछाम केन्द्र	69062	कालिका मा.वि. पातलकोट	अछाम
1159	जाल्पा देवी मा.वि.,ढाँकु, अछाम केन्द्र	69019	पशुपति मा.वि. चाल्सा	अछाम
1159	जाल्पा देवी मा.वि.,ढाँकु, अछाम केन्द्र	69031	विद्याप्रबोधिनी मा.वि., घोडासैन-५, स्याउलेखाँद	अछाम
1159	जाल्पा देवी मा.वि.,ढाँकु, अछाम केन्द्र	69024	काल्यायनि मा.वि. विरपथ-९, हात्तिबाँझ	अछाम
1159	जाल्पा देवी मा.वि.,ढाँकु, अछाम केन्द्र	69001	विद्यामन्दिर मा.वि., विनायक	अछाम
1159	जाल्पा देवी मा.वि.,ढाँकु, अछाम केन्द्र	69048	कालिका माध्यमिक विद्यालय,कमलवजार-२	अछाम
1160	त्रिपुरासुन्दरी मा.वि.,श्रीकोट, अछाम केन्द्र	69007	वेतालमाण्डौ मा.वि., घुघुरकोट	अछाम
1160	त्रिपुरासुन्दरी मा.वि.,श्रीकोट, अछाम केन्द्र	69009	सूर्य चन्द्र मा.वि. कालीमाटी	अछाम
1160	त्रिपुरासुन्दरी मा.वि.,श्रीकोट, अछाम केन्द्र	69038	सिउँडी मा.वि., सिउँडी	अछाम
1160	त्रिपुरासुन्दरी मा.वि.,श्रीकोट, अछाम केन्द्र	69041	शान्ति माध्यमिक विद्यालय, माकुँ-७	अछाम
1161	पोडशा देवी मा.वि.,मंगलसेन, अछाम केन्द्र	69014	अछाम बहुमुखी क्याम्पस, मंगलसेन	अछाम
1161	पोडशा देवी मा.वि.,मंगलसेन, अछाम केन्द्र	69028	मंगला नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., ओलीगाँउ	अछाम
1162	जनता मा.वि.,मेल्लेख, अछाम केन्द्र	69030	नन्देश्वरी मा.वि., सोडशादेवी-५, माडीगडा	अछाम
1162	जनता मा.वि.,मेल्लेख, अछाम केन्द्र	69032	पिपलचौर मा.वि., डाँडी-३, बगुडा	अछाम
1162	जनता मा.वि.,मेल्लेख, अछाम केन्द्र	69040	कालिका माध्यमिक विद्यालय, मेल्लेख गाँउपालिका-०८, अछाम	अछाम
1162	जनता मा.वि.,मेल्लेख, अछाम केन्द्र	69061	दुर्गादेवी मा.वि.नन्देश्वरी	अछाम
1163	विद्यामन्दिर मा.वि.,विनायक, अछाम केन्द्र	69034	नवज्योति मा.वि., लयाटी-३, माटेमाडु	अछाम
1163	विद्यामन्दिर मा.वि.,विनायक, अछाम केन्द्र	69011	जालपा देवी मा.वि. ढाँकु	अछाम
1163	विद्यामन्दिर मा.वि.,विनायक, अछाम केन्द्र	69043	मालिका माध्यमिक विद्यालय, बारला-८	अछाम
1163	विद्यामन्दिर मा.वि.,विनायक, अछाम केन्द्र	69045	भवानी देवी माध्यमिक विद्यालय, पुल्लेतोला-७	अछाम
1163	विद्यामन्दिर मा.वि.,विनायक, अछाम केन्द्र	69046	धनवन्तरी माध्यमिक विद्यालय, तोली-६	अछाम
1164	यशोदा मा.वि.,नेटाकोट, अछाम केन्द्र	69002	अन्नपूर्ण मा.वि. कालागाउँ	अछाम
1164	यशोदा मा.वि.,नेटाकोट, अछाम केन्द्र	69022	सरस्वती मा.वि. वाटुलासेन-७, फाँता	अछाम
1164	यशोदा मा.वि.,नेटाकोट, अछाम केन्द्र	69025	पूर्णचन्द्र मा.वि., भाटाकाटिया	अछाम
1165	अन्नपूर्ण मा.वि.,कालागाँउ, अछाम केन्द्र	69021	यशोदा मा.वि. नेटाकोट	अछाम
1165	अन्नपूर्ण मा.वि.,कालागाँउ, अछाम केन्द्र	69026	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., चाफामाण्डौ	अछाम
1165	अन्नपूर्ण मा.वि.,कालागाँउ, अछाम केन्द्र	69027	कालिका मा.वि., बलडाँड, जुपु	अछाम

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1165	अन्नपूर्ण मा.वि.,कालागाँउ, अछाम केन्द्र	69033	विन्देश्वरी मा.वि., सुतार-७, माभगाँउ	अछाम
1165	अन्नपूर्ण मा.वि.,कालागाँउ, अछाम केन्द्र	69036	ऐश्वर्य मा.वि., दना	अछाम
1166	महेन्द्र मा.वि.,वयलपाटा, अछाम केन्द्र	69008	सरस्वती मा.वि. जयगढ वरदादेवी	अछाम
1166	महेन्द्र मा.वि.,वयलपाटा, अछाम केन्द्र	69017	हिमालय मा.वि. खाल्सेन	अछाम
1167	सरस्वती मा.वि.,जयगढ, अछाम केन्द्र	69012	महेन्द्र मा.वि. वयालपाटा	अछाम
1167	सरस्वती मा.वि.,जयगढ, अछाम केन्द्र	69023	नन्दा मा.वि. कालिका-५, बाहुन गाउँ	अछाम
1168	कालिकेश्वरी मा.वि.,तुर्माखाँद, अछाम केन्द्र	69010	सिद्धेश्वरी मा.वि. धमाली	अछाम
1168	कालिकेश्वरी मा.वि.,तुर्माखाँद, अछाम केन्द्र	69029	बसुन्धरा मा.वि., थाल्याटा	अछाम
1168	कालिकेश्वरी मा.वि.,तुर्माखाँद, अछाम केन्द्र	69035	अष्टसिद्धि मा.वि.,हुंगाछाल्ला	अछाम
1168	कालिकेश्वरी मा.वि.,तुर्माखाँद, अछाम केन्द्र	69060	विन्द्रासैनी मा.वि.रहफ	अछाम
1169	सुर्यचन्द्र मा.वि.,कालिमाटी, अछाम केन्द्र	69003	त्रिपुरासुन्दरी मा.वि., श्रीकोट	अछाम
1169	सुर्यचन्द्र मा.वि.,कालिमाटी, अछाम केन्द्र	69015	वैजनाथ मा. वि., पायल	अछाम
1169	सुर्यचन्द्र मा.वि.,कालिमाटी, अछाम केन्द्र	69042	जनकल्याण माध्यमिक विद्यालय, साँफेबगर-४	अछाम
1170	अष्टसिद्धि मा.वि.,हुडाचाल्ला अछाम केन्द्र	69013	कालिकेश्वरी मा.वि. तुर्माखाँद	अछाम
1170	अष्टसिद्धि मा.वि.,हुडाचाल्ला अछाम केन्द्र	69018	कालिका देवी मा.वि. हिच्मा	अछाम
1170	अष्टसिद्धि मा.वि.,हुडाचाल्ला अछाम केन्द्र	69039	गुरुकुल माध्यमिक विद्यालय, ढकारी	अछाम
1171	सिउडी मा.वि.,सिउडी अछाम केन्द्र	69037	दया पिपलतोला मा.वि., लुंग्रा	अछाम
1171	सिउडी मा.वि.,सिउडी अछाम केन्द्र	69047	दशपल्ले पानी माध्यमिक विद्यालय, सोकट-द्	अछाम
1172	राधा मा.वि., मंगलसेन अछाम केन्द्र	69006	पोडशादेवी मा.वि.मंगलसेन	अछाम
1173	पिपलचौर मा.वि., बगुडा अछाम केन्द्र	69005	जनता मा.वि.मेल्लेख	अछाम
1173	पिपलचौर मा.वि., बगुडा अछाम केन्द्र	69044	चण्डिका मा.वि.रिपीदह	अछाम
1174	शाजेन्द्रेश्वर मा.वि.,फुलौट डोटी केन्द्र	70011	सरस्वती मा.वि. सानागाउँ	डोटी

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1174	शाजेन्द्रेश्वर मा.वि.,फुलौट डोटी केन्द्र	70017	पद्म पब्लिक मुक्ति नारायण मा.वि., सिलगढी	डोटी
1174	शाजेन्द्रेश्वर मा.वि.,फुलौट डोटी केन्द्र	70031	सुनादेवी मा.वि., लडागडा-६	डोटी
1174	शाजेन्द्रेश्वर मा.वि.,फुलौट डोटी केन्द्र	70032	मष्टामाण्डौ मा.वि., पोखरी-५	डोटी
1174	शाजेन्द्रेश्वर मा.वि.,फुलौट डोटी केन्द्र	70040	शिशुसुधार मा.वि. गाँजरी	डोटी
1175	पद्म पब्लिक मुक्तनारायण मा.वि.,सिलगढी डोटी केन्द्र	70003	शैलेश्वरी मा.वि., सिलगढी	डोटी
1175	पद्म पब्लिक मुक्तनारायण मा.वि.,सिलगढी डोटी केन्द्र	70004	पवित्रा आ.मा.वि. सिलगढी	डोटी
1175	पद्म पब्लिक मुक्तनारायण मा.वि.,सिलगढी डोटी केन्द्र	70033	शाजेन्द्रेश्वर मा.वि., खिरसैन-४, फुलौट	डोटी
1176	दिल्येश्वर मा.वि.,दिपायल डोटी केन्द्र	70010	खत्याडी मा.वि. खत्याडी	डोटी
1176	दिल्येश्वर मा.वि.,दिपायल डोटी केन्द्र	70006	शारदा मा.वि., मुडभरा	डोटी
1176	दिल्येश्वर मा.वि.,दिपायल डोटी केन्द्र	70022	सुजंग इंगलिस बोर्डिङ मा.वि. दिपायल, सिलगढी-७, राजपुर	डोटी
1176	दिल्येश्वर मा.वि.,दिपायल डोटी केन्द्र	70025	मंगलेक मा.वि., तिखा	डोटी
1176	दिल्येश्वर मा.वि.,दिपायल डोटी केन्द्र	70035	महाकाली मा.वि., मुडेगाँऊ, डोटी	डोटी
1176	दिल्येश्वर मा.वि.,दिपायल डोटी केन्द्र	70037	देवी माध्यमिक विद्यालय, खतिवडा-६, डोटी	डोटी
1177	सुजङ्ग इङ्गलिस मा.वि.,राजपुर डोटी केन्द्र	70007	दिल्येश्वर मा.वि., दिपायल	डोटी
1177	सुजङ्ग इङ्गलिस मा.वि.,राजपुर डोटी केन्द्र	70030	सरस्वती मा.वि., रानागाउँ	डोटी
1177	सुजङ्ग इङ्गलिस मा.वि.,राजपुर डोटी केन्द्र	70012	भिम मालिका मा.वि. बायल	डोटी
1177	सुजङ्ग इङ्गलिस मा.वि.,राजपुर डोटी केन्द्र	70023	इन्द्र मा.वि. तिखातर-६, लेकगडा	डोटी
1177	सुजङ्ग इङ्गलिस मा.वि.,राजपुर डोटी केन्द्र	70015	केदारेश्वर मा.वि. कपल्लेकी	डोटी
1177	सुजङ्ग इङ्गलिस मा.वि.,राजपुर डोटी केन्द्र	70038	भूमिराज माध्यमिक विद्यालय, सलेना-६, डोटी	डोटी
1177	सुजङ्ग इङ्गलिस मा.वि.,राजपुर डोटी केन्द्र	70039	वासुदेव माध्यमिक विद्यालय, भिगावस्ती-घ, डोटी	डोटी
1178	सिताराम क्याम्पस उच्चाकोट डोटी केन्द्र	70001	सीताराम मा.वि., उच्चाकोट	डोटी
1178	सिताराम क्याम्पस उच्चाकोट डोटी केन्द्र	70013	राधाकृष्ण मा.वि. गोपघाट	डोटी
1178	सिताराम क्याम्पस उच्चाकोट डोटी केन्द्र	70024	हरिहर मा.वि. पचनाली-६ तलकोट	डोटी
1178	सिताराम क्याम्पस उच्चाकोट डोटी केन्द्र	70026	सरस्वती मा.वि., चुडी	डोटी
1178	सिताराम क्याम्पस उच्चाकोट डोटी केन्द्र	70019	राधाकृष्ण मा.वि. तिजाली	डोटी
1178	सिताराम क्याम्पस उच्चाकोट डोटी केन्द्र	70020	सिद्धेश्वर मा.वि. बनलेक-१, बानेडुंग्रीसैन	डोटी
1179	सेतीमहाकाली घण्टेश्वर क्याम्पस जोरायल डोटी केन्द्र	70002	घण्टेश्वर मा.वि., कुडीकोट	डोटी
1179	सेतीमहाकाली घण्टेश्वर क्याम्पस जोरायल डोटी केन्द्र	70009	रामपुर मा.वि. बुडर	डोटी
1179	सेतीमहाकाली घण्टेश्वर क्याम्पस जोरायल डोटी केन्द्र	70036	गौरीशंकर माध्यमिक विद्यालय,गैरा डोटी	डोटी

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1180	खप्तड आदर्श क्याम्पस देहीमाण्डौ डोटी केन्द्र	70005	प्रभात मा.वि., देहीमाण्डौ	डोटी
1180	खप्तड आदर्श क्याम्पस देहीमाण्डौ डोटी केन्द्र	70014	भवानी मा.वि. लुसाकोट	डोटी
1180	खप्तड आदर्श क्याम्पस देहीमाण्डौ डोटी केन्द्र	70027	जनता जनादन मा.वि., भल्मा	डोटी
1180	खप्तड आदर्श क्याम्पस देहीमाण्डौ डोटी केन्द्र	70028	शारदा मा.वि., मौवा	डोटी
1181	केदारज्योतिपुञ्ज बहुमुखी क्याम्पस विपिनगर डोटी केन्द्र	70018	केदारेश्वर मा.वि. लानाकेदारेश्वर-५, रत्तोला	डोटी
1181	केदारज्योतिपुञ्ज बहुमुखी क्याम्पस विपिनगर डोटी केन्द्र	70021	नवोदय मा.वि. गडसेरा-९, नौकोट	डोटी
1181	केदारज्योतिपुञ्ज बहुमुखी क्याम्पस विपिनगर डोटी केन्द्र	70016	बछैन मा.वि. बछैन-२	डोटी
1181	केदारज्योतिपुञ्ज बहुमुखी क्याम्पस विपिनगर डोटी केन्द्र	70029	बिरेन्द्र मा.वि., घाङ्ल	डोटी
1181	केदारज्योतिपुञ्ज बहुमुखी क्याम्पस विपिनगर डोटी केन्द्र	70008	रघुनाथ मा.वि. निरौली	डोटी
1181	केदारज्योतिपुञ्ज बहुमुखी क्याम्पस विपिनगर डोटी केन्द्र	70034	शिवजी मा.वि., भुजयाली-४	डोटी
1182	महेन्द्र मा.वि., खलंगा, डडेल्धुरा केन्द्र	73008	माउन्टेन ई. मिडियम बो. मा.वि., अमरगढी	डडेल्धुरा
1182	महेन्द्र मा.वि., खलंगा, डडेल्धुरा केन्द्र	73020	बालकल्याण मा.वि., पुइलेक	डडेल्धुरा
1182	महेन्द्र मा.वि., खलंगा, डडेल्धुरा केन्द्र	73022	जनता मा.वि., सकायल	डडेल्धुरा
1182	महेन्द्र मा.वि., खलंगा, डडेल्धुरा केन्द्र	73033	क्याम्ब्रिज पब्लिक स्कुल, अमरगढी	डडेल्धुरा
1183	सिद्धनाथ मा.वि., जोगबुढा, डडेल्धुरा केन्द्र	73015	सिद्धनाथ मा.वि. जोगबुढा-३, चन्द्रनी	डडेल्धुरा
1183	सिद्धनाथ मा.वि., जोगबुढा, डडेल्धुरा केन्द्र	73016	भागेश्वर मा.वि. कटाल	डडेल्धुरा
1183	सिद्धनाथ मा.वि., जोगबुढा, डडेल्धुरा केन्द्र	73023	सीताराम मा.वि., जोगबुढा-८	डडेल्धुरा
1183	सिद्धनाथ मा.वि., जोगबुढा, डडेल्धुरा केन्द्र	73034	शिवशंकर मा.वि. साँनी	डडेल्धुरा
1183	सिद्धनाथ मा.वि., जोगबुढा, डडेल्धुरा केन्द्र	73037	वैजनाथ मा.वि. जमरानी	डडेल्धुरा
1184	उग्रतारा मा.वि., पोखरा, डडेल्धुरा केन्द्र	73007	विजयासैनी मा.वि., चामाचौड बेलापुर	डडेल्धुरा
1184	उग्रतारा मा.वि., पोखरा, डडेल्धुरा केन्द्र	73011	वीर बलभद्र मा.वि. कोटेली	डडेल्धुरा
1184	उग्रतारा मा.वि., पोखरा, डडेल्धुरा केन्द्र	73030	भागेश्वर मा.वि., अमरगढी-८, टाँटर	डडेल्धुरा
1185	माउण्टेन इंग्लिस बोर्डिङ्ग स्कुल, अमरगढी, डडेल्धुरा केन्द्र	73001	महेन्द्र मा.वि., खलङ्गा	डडेल्धुरा
1185	माउण्टेन इंग्लिस बोर्डिङ्ग स्कुल, अमरगढी, डडेल्धुरा केन्द्र	73032	वैजनाथ मा.वि. मौरडा	डडेल्धुरा
1186	भागेश्वर मा.वि., कटाल, डडेल्धुरा केन्द्र	73003	सिद्धनाथ मा.वि., जोगबुढा	डडेल्धुरा
1186	भागेश्वर मा.वि., कटाल, डडेल्धुरा केन्द्र	73017	भुवनेश्वरी मा.वि. शिर्ष-९, परिगाउँ	डडेल्धुरा
1187	भद्रपुर मा.वि., भद्रपुर, डडेल्धुरा केन्द्र	73026	मणिलेक मा.वि., चिपुर	डडेल्धुरा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1187	भद्रपुर मा.वि.,भद्रपुर, डडेल्धुरा केन्द्र	73002	सहश्रालिङ्ग मा.वि., चमडा	डडेल्धुरा
1187	भद्रपुर मा.वि.,भद्रपुर, डडेल्धुरा केन्द्र	73028	भरतपुर मा.वि., भुल्कुडा	डडेल्धुरा
1187	भद्रपुर मा.वि.,भद्रपुर, डडेल्धुरा केन्द्र	73013	देवल मा.वि. देवल दिव्यपुर	डडेल्धुरा
1188	जनता मा.वि., सकायल, डडेल्धुरा केन्द्र	73004	भुवनेश्वरी मा.वि., वसन्तपुर	डडेल्धुरा
1188	जनता मा.वि., सकायल, डडेल्धुरा केन्द्र	73021	भुवनेश्वरी मा.वि., जैसेरा	डडेल्धुरा
1189	सरस्वती मा.वि.,लकाम, डडेल्धुरा केन्द्र	73006	सरस्वती मा.वि., बोगटा	डडेल्धुरा
1189	सरस्वती मा.वि.,लकाम, डडेल्धुरा केन्द्र	73010	अशिग्राम मा.वि. रूपाल	डडेल्धुरा
1189	सरस्वती मा.वि.,लकाम, डडेल्धुरा केन्द्र	73019	भद्रपुर मा.वि. भद्रपुर-२, भद्रपुर	डडेल्धुरा
1190	भागेश्वर मा.वि.,टाँटर, डडेल्धुरा केन्द्र	73005	उग्रतारा मा.वि., पोखरा	डडेल्धुरा
1190	भागेश्वर मा.वि.,टाँटर, डडेल्धुरा केन्द्र	73027	गौडेश्वर मा.वि., बेलापुर	डडेल्धुरा
1191	वैजनाथ मा.वि., मौरडा, डडेल्धुरा केन्द्र	73012	घटाल मा.वि. न्वाकोट	डडेल्धुरा
1191	वैजनाथ मा.वि., मौरडा, डडेल्धुरा केन्द्र	73014	गणेश मा.वि. गणेशपुर-३, चडाल	डडेल्धुरा
1191	वैजनाथ मा.वि., मौरडा, डडेल्धुरा केन्द्र	73024	सरस्वती मा.वि., लाकम बगरकोट	डडेल्धुरा
1191	वैजनाथ मा.वि., मौरडा, डडेल्धुरा केन्द्र	73025	असिग्राम मा.वि., रुवाखोला	डडेल्धुरा
1191	वैजनाथ मा.वि., मौरडा, डडेल्धुरा केन्द्र	73029	सहस्रलिंग मा.वि., अमरगढी-१०, राई	डडेल्धुरा
1192	बालकल्याण मा.वि.,बाहिरिसैन, डडेल्धुरा केन्द्र	73009	दुर्गा मा.वि. आलिताल	डडेल्धुरा
1192	बालकल्याण मा.वि.,बाहिरिसैन, डडेल्धुरा केन्द्र	73018	कृष्ण कालिका मा.वि.आलिताल-५, भिमनगर	डडेल्धुरा
1192	बालकल्याण मा.वि.,बाहिरिसैन, डडेल्धुरा केन्द्र	73036	उणिकोट मा.वि. गाँखेत	डडेल्धुरा
1193	वीरेन्द्र मा.वि.,शाहीलेक, बैतडी केन्द्र	74022	दानेश्वर मा.वि. बाराकोट	बैतडी
1193	वीरेन्द्र मा.वि.,शाहीलेक, बैतडी केन्द्र	74004	वीरेन्द्र मा.वि., शाहिलेक	बैतडी
1193	वीरेन्द्र मा.वि.,शाहीलेक, बैतडी केन्द्र	74014	केदार नार्गजुन मा.वि. वगलेखान	बैतडी
1193	वीरेन्द्र मा.वि.,शाहीलेक, बैतडी केन्द्र	74024	जगदम्बा मा.वि. रानीबुंगा	बैतडी
1193	वीरेन्द्र मा.वि.,शाहीलेक, बैतडी केन्द्र	74038	दशरथचन्द्र मा.वि., सुन्दरखाली	बैतडी
1193	वीरेन्द्र मा.वि.,शाहीलेक, बैतडी केन्द्र	74039	दानेश्वर नागार्जुन मा.वि., रातामाटा	बैतडी
1193	वीरेन्द्र मा.वि.,शाहीलेक, बैतडी केन्द्र	74041	कालिका मा.वि., थालीगडा	बैतडी
1194	कृष्ण मा.वि.,पाटन, बैतडी केन्द्र	74009	सिगास मा.वि., गौरीशंकर पोखरी	बैतडी

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1194	कृष्ण मा.वि.,पाटन, बैतडी केन्द्र	74013	कृष्ण मा.वि. पाटन	बैतडी
1194	कृष्ण मा.वि.,पाटन, बैतडी केन्द्र	74030	उदय देव मा.वि. कैलपाल-६, किम्तोली	बैतडी
1194	कृष्ण मा.वि.,पाटन, बैतडी केन्द्र	74031	सिद्धेश्वर मा.वि. सकार-३, मेलचौरा	बैतडी
1194	कृष्ण मा.वि.,पाटन, बैतडी केन्द्र	74034	सिद्धनाथ मा.वि. सिलंगा-२, सिलंगा	बैतडी
1194	कृष्ण मा.वि.,पाटन, बैतडी केन्द्र	74046	भूमेश्वर मा.वि., टांड, बैतडी, भूमेश्वर-२	बैतडी
1195	डिलेश्वरी मा.वि.,हाट, बैतडी केन्द्र	74002	डिलेश्वरी मा.वि. हाट	बैतडी
1195	डिलेश्वरी मा.वि.,हाट, बैतडी केन्द्र	74040	महेश्वरी मा.वि., न्वाघर	बैतडी
1195	डिलेश्वरी मा.वि.,हाट, बैतडी केन्द्र	74042	भूमिराज मा.वि., भूमिराज-१, कफलढुगा	बैतडी
1195	डिलेश्वरी मा.वि.,हाट, बैतडी केन्द्र	74059	मालिका मा.वि.,भटना	बैतडी
1196	सेटीगाँऊ मा.वि.,ककरपाखा, बैतडी केन्द्र	74021	सेटीगाँऊ मा.वि. ककरपाखा गोकुलेश्वर	बैतडी
1196	सेटीगाँऊ मा.वि.,ककरपाखा, बैतडी केन्द्र	74003	भगवती मा.वि., सितड	बैतडी
1196	सेटीगाँऊ मा.वि.,ककरपाखा, बैतडी केन्द्र	74023	पंचदेव महानन्द मा.वि. रिम	बैतडी
1197	दुर्गा मा.वि.,सिमार, बैतडी केन्द्र	74018	दुर्गा मा.वि. सिमार	बैतडी
1197	दुर्गा मा.वि.,सिमार, बैतडी केन्द्र	74032	शिक्षा केन्द्र अमर मा.वि. डिलासैनी-६, धामिगाउँ	बैतडी
1197	दुर्गा मा.वि.,सिमार, बैतडी केन्द्र	74057	सरस्वती मा.वि., डीलासैनी १	बैतडी
1197	दुर्गा मा.वि.,सिमार, बैतडी केन्द्र	74067	मठैराज माध्यमिक विद्यालय,हाडाकोट	बैतडी
1198	सनातनधर्म मा.वि.,श्रीकोट, बैतडी केन्द्र	74005	सनातन धर्म मा.वि., श्रीकोट	बैतडी
1198	सनातनधर्म मा.वि.,श्रीकोट, बैतडी केन्द्र	74019	केदार मा.वि. पीपलकोट	बैतडी
1198	सनातनधर्म मा.वि.,श्रीकोट, बैतडी केन्द्र	74056	रौलेश्वर मा.वि.कफलकोट	बैतडी
1199	अर्जुन मा.वि.,गाँजरी, बैतडी केन्द्र	74037	सरस्वती मा.वि. सिद्धपुर-८, बाडीखाना	बैतडी
1199	अर्जुन मा.वि.,गाँजरी, बैतडी केन्द्र	74008	अर्जुन मा.वि., गाजरी	बैतडी
1199	अर्जुन मा.वि.,गाँजरी, बैतडी केन्द्र	74045	सिगास मा.वि., सिगास-४	बैतडी
1199	अर्जुन मा.वि.,गाँजरी, बैतडी केन्द्र	74028	लेकलुपुण मा.वि. शिवालिङ्ग	बैतडी
1199	अर्जुन मा.वि.,गाँजरी, बैतडी केन्द्र	74051	उदय मा.वि., चौखाम-४, पोडा	बैतडी
1200	शंकरसंस्कृत मा.वि.,मुलखटाली, बैतडी केन्द्र	74012	रौलेश्वर मा.वि. रामकीवरायल	बैतडी
1200	शंकरसंस्कृत मा.वि.,मुलखटाली, बैतडी केन्द्र	74017	शंकर संस्कृत मा.वि. मूलखटाली	बैतडी
1200	शंकरसंस्कृत मा.वि.,मुलखटाली, बैतडी केन्द्र	74048	राष्ट्रिय मा.वि., भौनेली-५, फाटीगडा	बैतडी
1200	शंकरसंस्कृत मा.वि.,मुलखटाली, बैतडी केन्द्र	74049	केदार मा.वि., शिखरपुर-१, कठमडा	बैतडी
1200	शंकरसंस्कृत मा.वि.,मुलखटाली, बैतडी केन्द्र	74054	सिगास मा.वि., शंकरपुर-८, मुसे रौटे	बैतडी

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1201	निङ्गलाशैनी मा.वि., देहीमाण्डौ, बैतडी केन्द्र	74027	निङ्गलाशैनी मा.वि. देहीमाण्डौ	बैतडी
1201	निङ्गलाशैनी मा.वि., देहीमाण्डौ, बैतडी केन्द्र	74029	कुलौन मा.वि. दुर्गा भवानी-४, कुलौन	बैतडी
1201	निङ्गलाशैनी मा.वि., देहीमाण्डौ, बैतडी केन्द्र	74063	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., खानी-२	बैतडी
1201	निङ्गलाशैनी मा.वि., देहीमाण्डौ, बैतडी केन्द्र	74068	जोशी बृह्ना मा.वि. लमौता	बैतडी
1202	माणिकेक मा.वि., काँडा, बैतडी केन्द्र	74001	माणिकेक मा.वि., काँडा	बैतडी
1202	माणिकेक मा.वि., काँडा, बैतडी केन्द्र	74047	दुर्गा मा.वि. महारुद्र-१, खलिगाड	बैतडी
1202	माणिकेक मा.वि., काँडा, बैतडी केन्द्र	74053	विशालपुर मा.वि., विशालपुर-८	बैतडी
1203	कुलाऊ मा.वि., कुलाऊ, बैतडी केन्द्र	74015	विजयपुर मा.वि., तिताबै	बैतडी
1203	कुलाऊ मा.वि., कुलाऊ, बैतडी केन्द्र	74016	कुलाऊ मा.वि. कुलाऊ	बैतडी
1204	माणिकेक मा.वि., गुरुखोला, बैतडी केन्द्र	74010	वासुदेव मा.वि. वासुलिङ्ग लिस्किटा	बैतडी
1204	माणिकेक मा.वि., गुरुखोला, बैतडी केन्द्र	74011	माणिकेक मा.वि. गुरुखोला	बैतडी
1204	माणिकेक मा.वि., गुरुखोला, बैतडी केन्द्र	74065	भुवनेश्वरी माध्यमिक विद्यालय, गोयली	बैतडी
1205	नागार्जुन मा.वि., शर्माली, बैतडी केन्द्र	74036	नागार्जुन मा.वि., शर्माली	बैतडी
1205	नागार्जुन मा.वि., शर्माली, बैतडी केन्द्र	74052	पिपलकोट मा.वि., उदयदेव-६, लोजनी	बैतडी
1206	जवलपुर मा.वि., सैलोडा, बैतडी केन्द्र	74044	नागार्जुन मा.वि., रन्तोली गिरेगडा-२,	बैतडी
1206	जवलपुर मा.वि., सैलोडा, बैतडी केन्द्र	74033	जवलपुर मा.वि. आमचौर-१, सैलोडा	बैतडी
1206	जवलपुर मा.वि., सैलोडा, बैतडी केन्द्र	74064	जयपुर मा.वि. पञ्चेश्वर-२	बैतडी
1207	खेती मा.वि., तल्लादेही, बैतडी केन्द्र	74050	रौलेश्वर मा.वि., कटौजपानी-५, मणिकेक	बैतडी
1207	खेती मा.वि., तल्लादेही, बैतडी केन्द्र	74026	खेती मा.वि. तल्लादेही	बैतडी
1207	खेती मा.वि., तल्लादेही, बैतडी केन्द्र	74055	गलेश्वर मा.वि., विजयपुर-४, कठपते	बैतडी
1208	ज्ञानेश्वर मा.वि., विजयपुर, बैतडी केन्द्र	74025	ज्ञानेश्वर मा.वि. विजयपुर	बैतडी
1208	ज्ञानेश्वर मा.वि., विजयपुर, बैतडी केन्द्र	74060	निल्यालेश्वर मा.वि., डैसली	बैतडी

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1209	धर्मघर मा.वि.,सलेना, बैतडी केन्द्र	74007	केदारेश्वर मा.वि., दुर्गास्थान	बैतडी
1209	धर्मघर मा.वि.,सलेना, बैतडी केन्द्र	74043	धर्मघर मा.वि., सलेना-२,	बैतडी
1210	भूमिराज मा.वि. काटे गहताड,बैतडी केन्द्र	74058	भूमिराज मा.वि. काटे गहताड	बैतडी
1210	भूमिराज मा.वि. काटे गहताड,बैतडी केन्द्र	74061	पहरोल मा.वि.,बागा ४	बैतडी
1210	भूमिराज मा.वि. काटे गहताड,बैतडी केन्द्र	74066	महादेव मा.वि. सिवावो ४	बैतडी
1211	महेन्द्र नमुना मा.वि.,खलंगा, दाचुला केन्द्र	75001	महेन्द्र नमुना मा.वि., खलङ्गा	दाचुला
1211	महेन्द्र नमुना मा.वि.,खलंगा, दाचुला केन्द्र	75021	हुस्कर मा.वि., काटे	दाचुला
1212	मालिकार्जुन नमुना मा.वि.,धाप, दाचुला केन्द्र	75013	मालिकार्जुन नमुना मा.वि. धाप	दाचुला
1213	गोकुलेश्वर मा.वि.,गोकुले, दाचुला केन्द्र	75002	गोकुलेश्वर मा.वि., गोकुले	दाचुला
1213	गोकुलेश्वर मा.वि.,गोकुले, दाचुला केन्द्र	75018	गलैनाथ मा.वि. बोहरी गाउँ-१, भरकाँडा	दाचुला
1213	गोकुलेश्वर मा.वि.,गोकुले, दाचुला केन्द्र	75025	मालिकार्जुन मा.वि., काँडापारी	दाचुला
1213	गोकुलेश्वर मा.वि.,गोकुले, दाचुला केन्द्र	75027	मालिकार्जुन मा.वि., आगर	दाचुला
1213	गोकुलेश्वर मा.वि.,गोकुले, दाचुला केन्द्र	75028	जनहित मा.वि.धुलीगडा	दाचुला
1214	लटीनाथ मा.वि.,मार्मा, दाचुला केन्द्र	75005	लाटिनाथ मा.वि., लाटिनाथ	दाचुला
1214	लटीनाथ मा.वि.,मार्मा, दाचुला केन्द्र	75022	खण्डेश्वरी मा.वि., क्षेत्री	दाचुला
1214	लटीनाथ मा.वि.,मार्मा, दाचुला केन्द्र	75031	तपोवन माध्यमिक विद्यालय, मार्मा-४, दाचुला	दाचुला
1214	लटीनाथ मा.वि.,मार्मा, दाचुला केन्द्र	75032	दुर्गेश्वरी मा.वि.,घोलजर	दाचुला
1215	शंकरपुर मा.वि.,पस्ति, दाचुला केन्द्र	75003	शंकरपुर मा.वि., पस्ती	दाचुला
1215	शंकरपुर मा.वि.,पस्ति, दाचुला केन्द्र	75014	मालिकार्जुन मा.वि., मड	दाचुला
1215	शंकरपुर मा.वि.,पस्ति, दाचुला केन्द्र	75023	मालिकार्जुन मा.वि., मिलमिली	दाचुला
1215	शंकरपुर मा.वि.,पस्ति, दाचुला केन्द्र	75029	राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय, ठिड, मालिकार्जुन-६, दाचुला	दाचुला
1216	कृष्ण मा.वि.,लाली, दाचुला केन्द्र	75006	कृष्ण मा.वि., लाली	दाचुला
1216	कृष्ण मा.वि.,लाली, दाचुला केन्द्र	75010	हुनैनाथ मा.वि. कुर्णी	दाचुला

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1217	लटीनाथ मा.वि.,चन्द्रनपुर, दाचुला केन्द्र	75008	लटीनाथ मा.वि. चन्द्रनपुर चौपाता	दाचुला
1217	लटीनाथ मा.वि.,चन्द्रनपुर, दाचुला केन्द्र	75009	हुनैनाथ मा.वि. रातामाटा	दाचुला
1218	हिमालय मा.वि.,हुती, दाचुला केन्द्र	75004	हिमालय मा.वि., हुती	दाचुला
1218	हिमालय मा.वि.,हुती, दाचुला केन्द्र	75017	गौरिलमाण्डौ मा.वि. हिकिला	दाचुला
1218	हिमालय मा.वि.,हुती, दाचुला केन्द्र	75026	सम्पाल मा.वि.,सुनसेरा	दाचुला
1219	राष्ट्रिय मा.वि.,दत्त, दाचुला केन्द्र	75007	राष्ट्रिय मा.वि., दत्त	दाचुला
1220	कृष्ण मा.वि.,डाँडाकोट, दाचुला केन्द्र	75015	कृष्ण मा.वि., डाँडाकोट	दाचुला
1220	कृष्ण मा.वि.,डाँडाकोट, दाचुला केन्द्र	75016	सरस्वती मा.वि. उकु	दाचुला
1221	जन विकास मा.वि.,बारवाज, दाचुला केन्द्र	75011	जनविकास मा.वि. बारवाज, ब्रह्मदेव	दाचुला
1222	कृष्ण मा.वि.,बलाँच, दाचुला केन्द्र	75019	सत्य प्रकाश मा.वि. देथला-६, देथला	दाचुला
1222	कृष्ण मा.वि.,बलाँच, दाचुला केन्द्र	75020	कृष्ण मा.वि. शिखर-४, बलाँच	दाचुला
1223	गणेशविनायक मा.वि.,सिप्टी, दाचुला केन्द्र	75012	गणेश विनायक मा.वि. सिप्टी	दाचुला
1223	गणेशविनायक मा.वि.,सिप्टी, दाचुला केन्द्र	75024	लाटिनाथ मा.वि., खार	दाचुला
1224	हिमाल दर्शन क्याम्पस,नेचावतासे, सोलखुम्बु केन्द्र	11002	श्री हिमाल दर्शन मा.वि., नेचावतासे	सोलखुम्बु
1224	हिमाल दर्शन क्याम्पस,नेचावतासे, सोलखुम्बु केन्द्र	11018	श्री केदार मा.वि.,नेचावेलघारी	सोलखुम्बु
1224	हिमाल दर्शन क्याम्पस,नेचावतासे, सोलखुम्बु केन्द्र	11030	श्री गणेशस्थान मा.वि.नेचावतासे गैरी	सोलखुम्बु
1225	संस्कृत विद्यापिठ(क्याम्पस), सल्यान, सोलखुम्बु केन्द्र	11003	श्री महेन्द्रोदय मा.वि., सल्यान	सोलखुम्बु
1225	संस्कृत विद्यापिठ(क्याम्पस), सल्यान, सोलखुम्बु केन्द्र	11014	श्री सिंहकाली मा.वि.तिला	सोलखुम्बु
1225	संस्कृत विद्यापिठ(क्याम्पस), सल्यान, सोलखुम्बु केन्द्र	11016	श्री कालिका देवी मा.वि., पञ्चन	सोलखुम्बु
1225	संस्कृत विद्यापिठ(क्याम्पस), सल्यान, सोलखुम्बु केन्द्र	11026	श्री वि.पि. संस्कृत मा.वि., सल्यान	सोलखुम्बु
1226	जीवनज्योती मा.वि., नेले, सोलखुम्बु केन्द्र	11012	श्री विरेन्द्रोदय मा.वि. मुक्ली	सोलखुम्बु

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1226	जीवनज्योती मा.वि., नेले, सोलखुम्बु केन्द्र	11017	श्री जीवनज्योति मा.वि., कांगेल	सोलखुम्बु
1226	जीवनज्योती मा.वि., नेले, सोलखुम्बु केन्द्र	11027	श्री देउसा मा.वि., देउसा	सोलखुम्बु
1227	जनजागृति मा.वि., सल्लेरी, सोलखुम्बु केन्द्र	11001	श्री सोलखुम्बु बहुमुखि क्याम्पस, सोलखुम्बु	सोलखुम्बु
1227	जनजागृति मा.वि., सल्लेरी, सोलखुम्बु केन्द्र	11005	श्री जीवनज्योति मा.वि., नेले	सोलखुम्बु
1227	जनजागृति मा.वि., सल्लेरी, सोलखुम्बु केन्द्र	11007	श्री ट्वाइटहिल्स इ.बो. स्कूल, सल्लेरी	सोलखुम्बु
1227	जनजागृति मा.वि., सल्लेरी, सोलखुम्बु केन्द्र	11009	श्री हिमरांगा मा.वि., चौलाखर्क	सोलखुम्बु
1227	जनजागृति मा.वि., सल्लेरी, सोलखुम्बु केन्द्र	11025	श्री जर्नाप्य मा.वि., टांग्लड	सोलखुम्बु
1228	सोलखुम्बु बहुमुखी क्याम्पस, सोलखुम्बु केन्द्र	11008	श्री जनजागृति मा.वि., सल्लेरी	सोलखुम्बु
1228	सोलखुम्बु बहुमुखी क्याम्पस, सोलखुम्बु केन्द्र	11015	श्री चांगेस्थान मा.वि., केरुङ	सोलखुम्बु
1228	सोलखुम्बु बहुमुखी क्याम्पस, सोलखुम्बु केन्द्र	11021	श्री फाप्नु सामुदायिक मा.वि., फाप्नु	सोलखुम्बु
1228	सोलखुम्बु बहुमुखी क्याम्पस, सोलखुम्बु केन्द्र	11022	श्री गामां मा.वि., गामां	सोलखुम्बु
1229	वासाखाली मा.वि., वासा, सोलखुम्बु केन्द्र	11010	हिमालय मा.वि., वासा	सोलखुम्बु
1229	वासाखाली मा.वि., वासा, सोलखुम्बु केन्द्र	11020	काँकू मा.वि., भेडाचौर	सोलखुम्बु
1230	जुभिङ मा.वि. जुभिङ, सोलखुम्बु केन्द्र	11011	श्री खरिखोला मा.वि. जुभिङ	सोलखुम्बु
1230	जुभिङ मा.वि. जुभिङ, सोलखुम्बु केन्द्र	11013	श्री महेन्द्रज्योति मा.वि., चौरिखर्क	सोलखुम्बु
1231	सोताङ पब्लिक क्याम्पस, सोताङ सोलखुम्बु केन्द्र	11004	श्री वीरेन्द्रज्योति मा.वि., सोताङ	सोलखुम्बु
1231	सोताङ पब्लिक क्याम्पस, सोताङ सोलखुम्बु केन्द्र	11019	श्री गुदेल मा.वि., गुदेल	सोलखुम्बु
1231	सोताङ पब्लिक क्याम्पस, सोताङ सोलखुम्बु केन्द्र	11024	श्री सगरमाथा मा.वि., बुङ	सोलखुम्बु
1231	सोताङ पब्लिक क्याम्पस, सोताङ सोलखुम्बु केन्द्र	11029	श्री छेस्काम मा.वि., छेस्काम	सोलखुम्बु
1232	कालिका आ.वि., थुलुङ्ग सोलखुम्बु केन्द्र	11006	श्री जनकल्याण मा.वि., जुवु	सोलखुम्बु
1232	कालिका आ.वि., थुलुङ्ग सोलखुम्बु केन्द्र	11023	श्री जनता मा.वि. लोखिम	सोलखुम्बु
1232	कालिका आ.वि., थुलुङ्ग सोलखुम्बु केन्द्र	11028	श्री हिमालय मा.वि., जुवु	सोलखुम्बु
1233	मन्थली मा.वि., मन्थली, रामेछाप केन्द्र	21004	तामाकोशी जनजागृति मा.वि., खिस्ती	रामेछाप
1233	मन्थली मा.वि., मन्थली, रामेछाप केन्द्र	21025	भिमेश्वर रुद्र मा.वि. चिसापानी-३, रुद्रस्थान	रामेछाप
1233	मन्थली मा.वि., मन्थली, रामेछाप केन्द्र	21037	रुद्राक्षर मा.वि., भटौली-५, मुगीटार	रामेछाप
1233	मन्थली मा.वि., मन्थली, रामेछाप केन्द्र	21039	निलकण्ठेश्वर मा.वि. कठजोर-७, कठजोर	रामेछाप
1233	मन्थली मा.वि., मन्थली, रामेछाप केन्द्र	21047	भीमेश्वर प्रसन्न कडेल मा.वि., खाँडेदेवी	रामेछाप

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1234	तामाकोशी जनजागृति मा.वि., खिम्ती, रामेछाप केन्द्र	21016	शारदा मा.वि. गेलु-५, सावाडाँडा	रामेछाप
1234	तामाकोशी जनजागृति मा.वि., खिम्ती, रामेछाप केन्द्र	21017	श्री नवदर्शन मा.वि. तिलपुङ्ग-५, कटहरे	रामेछाप
1234	तामाकोशी जनजागृति मा.वि., खिम्ती, रामेछाप केन्द्र	21026	भट्टेश्वर मा.वि. नागदह-८, पैयाबोट	रामेछाप
1235	गौरीशंकर मा.वि., रामेछाप, रामेछाप केन्द्र	21011	सेती देवी मा.वि. सालु-५	रामेछाप
1235	गौरीशंकर मा.वि., रामेछाप, रामेछाप केन्द्र	21019	जनता मा.वि. रामपुर-२, कोलन्जोर	रामेछाप
1235	गौरीशंकर मा.वि., रामेछाप, रामेछाप केन्द्र	21042	शारदा स्कुल मा.वि. रामेछाप-३, बाविर्थाखर्क	रामेछाप
1236	सेती देवि मा.वि.सालु, रामेछाप केन्द्र	21001	गौरीशंकर मा.वि., रामेछाप	रामेछाप
1236	सेती देवि मा.वि.सालु, रामेछाप केन्द्र	21006	हिमगंगा मा.वि., साँघुटार	रामेछाप
1237	हिमगंगा मा.वि.साँघुटार, रामेछाप केन्द्र	21014	त्रिपुरेश्वर मा.वि. दुरागाउँ	रामेछाप
1237	हिमगंगा मा.वि.साँघुटार, रामेछाप केन्द्र	21030	चण्डेश्वरी मा.वि., सैपु-७, प्रगतिचौर	रामेछाप
1237	हिमगंगा मा.वि.साँघुटार, रामेछाप केन्द्र	21035	चण्डेश्वरी मा.वि., गोठगाँउ-२, गोठगाँउ	रामेछाप
1237	हिमगंगा मा.वि.साँघुटार, रामेछाप केन्द्र	21044	भुङ्गेश्वर मा.वि., लिखु -४	रामेछाप
1237	हिमगंगा मा.वि.साँघुटार, रामेछाप केन्द्र	21048	रेणुकादेवी माध्यमिक विद्यालय, धारापानी	रामेछाप
1237	हिमगंगा मा.वि.साँघुटार, रामेछाप केन्द्र	21050	अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय, लिखुतामाकोसी	रामेछाप
1237	हिमगंगा मा.वि.साँघुटार, रामेछाप केन्द्र	21052	शितलादेवी माध्यमिक विद्यालय, रामेछाप	रामेछाप
1238	सिद्धेश्वर मा.वि., बाभित्तभण्डार, रामेछाप, रामेछाप केन्द्र	21007	शारदा मा.वि., ठोसेबजार	रामेछाप
1238	सिद्धेश्वर मा.वि., बाभित्तभण्डार, रामेछाप, रामेछाप केन्द्र	21021	चण्डेश्वरी मा.वि. प्रिती-७, च्यादलु	रामेछाप
1238	सिद्धेश्वर मा.वि., बाभित्तभण्डार, रामेछाप, रामेछाप केन्द्र	21029	महालंगुर मा.वि. गुम्देल-४, गुम्देल, रामेछाप	रामेछाप
1239	शारदा मा.वि. ठोसेबजार, रामेछाप केन्द्र	21003	सिद्धेश्वर मा.वि., बाभित्तभण्डार	रामेछाप
1239	शारदा मा.वि. ठोसेबजार, रामेछाप केन्द्र	21010	जनजागृत मा.वि., बेताली	रामेछाप
1239	शारदा मा.वि. ठोसेबजार, रामेछाप केन्द्र	21023	जट्टेश्वरी मा.वि. चुचुरे-२, दलुमटार	रामेछाप
1239	शारदा मा.वि. ठोसेबजार, रामेछाप केन्द्र	21031	कमलादेवी मा.वि., नामाडी-४, पिप्ले	रामेछाप
1239	शारदा मा.वि. ठोसेबजार, रामेछाप केन्द्र	21034	गोकुल गंगा मा.वि., रस्नालु-४, पात्ले	रामेछाप
1239	शारदा मा.वि. ठोसेबजार, रामेछाप केन्द्र	21038	कैलेश्वर मा.वि., गुप्तेश्वर-३ लेखखर्क	रामेछाप
1240	काकलिङ मा.वि. दोरम्बा, रामेछाप केन्द्र	21015	सुकें धौराली मा.वि. डडुवा-४, सुकें	रामेछाप
1240	काकलिङ मा.वि. दोरम्बा, रामेछाप केन्द्र	21020	कण्ठेश्वर मा.वि. टोकरपुर-३	रामेछाप
1240	काकलिङ मा.वि. दोरम्बा, रामेछाप केन्द्र	21027	कालीदेवी मा.वि. फुलासी-८, पोखरी भञ्ज्याङ्ग	रामेछाप

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1240	काकलिङ मा.वि.दोरम्बा, रामेछाप केन्द्र	21040	कृष्ण मा.वि., खाडादेवी-९, टिमु	रामेछाप
1240	काकलिङ मा.वि.दोरम्बा, रामेछाप केन्द्र	21043	ज्योति मा.वि., खाडादेवी -२, रामेछाप	रामेछाप
1241	कृशेश्वर मा.वि.वेथान, रामेछाप केन्द्र	21028	बाल मा.वि. खनियापानी-३, भिरकोट	रामेछाप
1241	कृशेश्वर मा.वि.वेथान, रामेछाप केन्द्र	21032	कृष्णपुरी मा.वि., खनियापानी-६, रुपाकोट	रामेछाप
1241	कृशेश्वर मा.वि.वेथान, रामेछाप केन्द्र	21033	पशुपति मा.वि., नागसिवा हिलेदेवी-६	रामेछाप
1241	कृशेश्वर मा.वि.वेथान, रामेछाप केन्द्र	21036	डहु मा.वि, डहु,वेथान-५	रामेछाप
1241	कृशेश्वर मा.वि.वेथान, रामेछाप केन्द्र	21053	अग्लेश्वर माध्यमिक विद्यालय, सुनापति-२, दिमीपोखरी	रामेछाप
1242	कृष्ण मा.वि, खाडादेवी-९, टिमु, रामेछाप केन्द्र	21005	प्रयागेश्वर मा.वि., पकरवास	रामेछाप
1242	कृष्ण मा.वि, खाडादेवी-९, टिमु, रामेछाप केन्द्र	21018	खाडादेवी मा.वि. मभुवा-९, माभुटोल	रामेछाप
1242	कृष्ण मा.वि, खाडादेवी-९, टिमु, रामेछाप केन्द्र	21024	भारती मा.वि. भदौरे-२, मेगपां भदौरे	रामेछाप
1242	कृष्ण मा.वि, खाडादेवी-९, टिमु, रामेछाप केन्द्र	21041	प्रगातशिल मा.वि., भिरपानी-५,भिरपानी	रामेछाप
1242	कृष्ण मा.वि, खाडादेवी-९, टिमु, रामेछाप केन्द्र	21045	श्री विष्णु जनज्योति मा.वि., खाडादेवी -६	रामेछाप
1242	कृष्ण मा.वि, खाडादेवी-९, टिमु, रामेछाप केन्द्र	21046	माध्यमिक विद्यालय, राकाधुम	रामेछाप
1242	कृष्ण मा.वि, खाडादेवी-९, टिमु, रामेछाप केन्द्र	21049	बुद्ध भवानी मा.वि, खाडादेवी ६, माकादुम, रामेछाप	रामेछाप
1242	कृष्ण मा.वि, खाडादेवी-९, टिमु, रामेछाप केन्द्र	21051	खाडादेवी मा.वि. मभुवा-९, माभुटोल	रामेछाप
1243	शतलिङ्गेश्वर मा.वि, गुन्सी, रामेछाप केन्द्र	21008	कृशेश्वर मा.वि., वेथान	रामेछाप
1243	शतलिङ्गेश्वर मा.वि, गुन्सी, रामेछाप केन्द्र	21022	कालिका मा.वि.लखनपुर-२, रिप्टे	रामेछाप
1244	कालिका मा.वि.लखनपुर-२, रिप्टे, रामेछाप, केन्द्र	21009	काकलिङ्ग मा.वि., दोरम्बा	रामेछाप
1244	कालिका मा.वि.लखनपुर-२, रिप्टे, रामेछाप, केन्द्र	21012	शतलिङ्गेश्वर मा.वि. गुन्सी, भदौरे-४	रामेछाप
1244	कालिका मा.वि.लखनपुर-२, रिप्टे, रामेछाप, केन्द्र	21013	कृष्णवर्णेश्वर मा.वि. मानपुर	रामेछाप
1245	रुद्राक्षेश्वर मा.वि.मुगीटार, रामेछाप, रामेछाप केन्द्र	21002	मन्थली मा.वि., मन्थली	रामेछाप
1246	जिरी मा.वि., जिरी, दोलखा केन्द्र	22002	हनुमन्तेश्वर मा.वि., कात्रे	दोलखा
1246	जिरी मा.वि., जिरी, दोलखा केन्द्र	22021	कालिका मा.वि., हावा-९	दोलखा
1246	जिरी मा.वि., जिरी, दोलखा केन्द्र	22032	गर्जाङ्गदुङ्गा मा.वि., श्यामा-५	दोलखा
1246	जिरी मा.वि., जिरी, दोलखा केन्द्र	22050	बौद्धभवनेश्वरी मा.वि, जिरी	दोलखा
1247	हनुमन्तेश्वर मा.वि.कात्रे, दोलखा केन्द्र	22009	वैत्येश्वर मा.वि., नाम्दु	दोलखा
1247	हनुमन्तेश्वर मा.वि.कात्रे, दोलखा केन्द्र	22027	जनज्योती मा.वि., गैरीमुदी	दोलखा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1247	हनुमन्तेश्वर मा.वि., काब्रे, दोलखा केन्द्र	22028	क्षेत्रावती मा.वि., क्षेत्रपा-५	दोलखा
1247	हनुमन्तेश्वर मा.वि., काब्रे, दोलखा केन्द्र	22029	निलकण्ठेश्वर मा.वि., जुंगु-२	दोलखा
1247	हनुमन्तेश्वर मा.वि., काब्रे, दोलखा केन्द्र	22042	कालिदुङ्गा मा.वि., मिर्गे	दोलखा
1248	वैतेश्वर मा.वि., नाम्दु, दोलखा केन्द्र	22001	जिरी मा.वि., जिरी	दोलखा
1248	वैतेश्वर मा.वि., नाम्दु, दोलखा केन्द्र	22030	नारायणी मा.वि., भीरकोट	दोलखा
1248	वैतेश्वर मा.वि., नाम्दु, दोलखा केन्द्र	22051	जलदेवी माध्यमिक विद्यालय, मैनापोखरी	दोलखा
1248	वैतेश्वर मा.वि., नाम्दु, दोलखा केन्द्र	22053	कालिका माध्यमिक विद्यालय, वैतेश्वर	दोलखा
1249	कुटीडाँडा मा.वि., मकैवारी दोलखा केन्द्र	22006	गौरीशंकर क्याम्पस, चरिकोट	दोलखा
1249	कुटीडाँडा मा.वि., मकैवारी दोलखा केन्द्र	22023	सुकै मा.वि., खरिदुङ्गा	दोलखा
1249	कुटीडाँडा मा.वि., मकैवारी दोलखा केन्द्र	22025	देवी मा.वि., बोच	दोलखा
1250	गौरीशंकर क्याम्पस, चरीकोट दोलखा केन्द्र	22010	गोल्मेश्वर मा.वि., मालु	दोलखा
1250	गौरीशंकर क्याम्पस, चरीकोट दोलखा केन्द्र	22013	कालिञ्चोक मा.वि., चरीकोट	दोलखा
1250	गौरीशंकर क्याम्पस, चरीकोट दोलखा केन्द्र	22016	दुर्गा मा.वि., मागापौवा	दोलखा
1250	गौरीशंकर क्याम्पस, चरीकोट दोलखा केन्द्र	22018	सत्येश्वर मा.वि., पवटी	दोलखा
1250	गौरीशंकर क्याम्पस, चरीकोट दोलखा केन्द्र	22031	लक्ष्मी मा.वि., घ्याङ	दोलखा
1250	गौरीशंकर क्याम्पस, चरीकोट दोलखा केन्द्र	22034	माउण्ट भ्याली एकेडेमी मा.वि., भिमेश्वर-१०, सातदोवाटो	दोलखा
1250	गौरीशंकर क्याम्पस, चरीकोट दोलखा केन्द्र	22039	कालिका मा.वि., फस्कु	दोलखा
1250	गौरीशंकर क्याम्पस, चरीकोट दोलखा केन्द्र	22055	शारदा मा.वि., शैलुङ	दोलखा
1251	कालिञ्चोक मा.वि., चरीकोट, दोलखा केन्द्र	22004	भिम मा.वि., दोलखावजार	दोलखा
1251	कालिञ्चोक मा.वि., चरीकोट, दोलखा केन्द्र	22007	त्रिभुवन मा.वि., मेलुङ	दोलखा
1251	कालिञ्चोक मा.वि., चरीकोट, दोलखा केन्द्र	22012	सीतापाइला मा.वि., जफे	दोलखा
1251	कालिञ्चोक मा.वि., चरीकोट, दोलखा केन्द्र	22015	अमर मा.वि., भुले	दोलखा
1251	कालिञ्चोक मा.वि., चरीकोट, दोलखा केन्द्र	22024	कुटीडाँडा मा.वि., भिमेश्वर-१२, मकैवारी	दोलखा
1251	कालिञ्चोक मा.वि., चरीकोट, दोलखा केन्द्र	22026	महेन्द्रोदय मा.वि., माटी	दोलखा
1251	कालिञ्चोक मा.वि., चरीकोट, दोलखा केन्द्र	22033	कालिका मा.वि., ध्याङ	दोलखा
1251	कालिञ्चोक मा.वि., चरीकोट, दोलखा केन्द्र	22035	महेन्द्र मा.वि., च्यामा	दोलखा
1251	कालिञ्चोक मा.वि., चरीकोट, दोलखा केन्द्र	22044	विरेन्द्र मा.वि., काटाकाटी	दोलखा
1251	कालिञ्चोक मा.वि., चरीकोट, दोलखा केन्द्र	22045	जनजागृति मा.वि., शहरे	दोलखा
1251	कालिञ्चोक मा.वि., चरीकोट, दोलखा केन्द्र	22046	डाँडाखर्क मा.वि., मेलुङ-०५, डाँडाखर्क	दोलखा
1251	कालिञ्चोक मा.वि., चरीकोट, दोलखा केन्द्र	22047	द राइजिङ स्टार स्कुल, भिमेश्वर ६, चरिकोट दोलखा	दोलखा
1251	कालिञ्चोक मा.वि., चरीकोट, दोलखा केन्द्र	22052	त्रिपुरा ग्लोरियस एकेडेमी, चरिकोट	दोलखा

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1252	कालिनाग मा.वि., सिंगटी, दोलखा केन्द्र	22019	हिलेपानी संस्कृत मावि लामिडाडा	दोलखा
1252	कालिनाग मा.वि., सिंगटी, दोलखा केन्द्र	22020	हलेश्वर मा.वि.,सुरी	दोलखा
1252	कालिनाग मा.वि., सिंगटी, दोलखा केन्द्र	22022	शान्ति आदर्श मा.वि, लादुक	दोलखा
1252	कालिनाग मा.वि., सिंगटी, दोलखा केन्द्र	22036	मानेडाडा मा.वि, भ्याकु	दोलखा
1252	कालिनाग मा.वि., सिंगटी, दोलखा केन्द्र	22037	निकोभुमे मा.व, बाबरे	दोलखा
1252	कालिनाग मा.वि., सिंगटी, दोलखा केन्द्र	22038	गौरीशंकर मा.वि, लामावगर	दोलखा
1252	कालिनाग मा.वि., सिंगटी, दोलखा केन्द्र	22041	जाल्पाश्वरी मा.वि, बाबरे	दोलखा
1252	कालिनाग मा.वि., सिंगटी, दोलखा केन्द्र	22043	हिमालय मा.वि, खोपाचागु	दोलखा
1252	कालिनाग मा.वि., सिंगटी, दोलखा केन्द्र	22048	भुमेगुम्बा मा.वि, चंखु	दोलखा
1252	कालिनाग मा.वि., सिंगटी, दोलखा केन्द्र	22049	हिमवती मा.वि, मावु	दोलखा
1252	कालिनाग मा.वि., सिंगटी, दोलखा केन्द्र	22056	हिमालय मा.वि, चिलखा	दोलखा
1253	भिम मा.वि., दोलखा, दोलखा केन्द्र	22008	कालिनाग मा.वि, सुनखानी	दोलखा
1253	भिम मा.वि., दोलखा, दोलखा केन्द्र	22011	क्षमावती मा.वि, सुष्पा	दोलखा
1253	भिम मा.वि., दोलखा, दोलखा केन्द्र	22014	कालिनाग मा.वि, सिंगटी	दोलखा
1253	भिम मा.वि., दोलखा, दोलखा केन्द्र	22017	कालिका मा.वि, सुन्दावती	दोलखा
1253	भिम मा.वि., दोलखा, दोलखा केन्द्र	22040	लापिलाड मा.वि लापिलाड	दोलखा
1253	भिम मा.वि., दोलखा, दोलखा केन्द्र	22054	जनज्योती मा.वि., लापिलाड	दोलखा
1254	शारदा मा.वि., सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23018	फिपु मा.वि, फुल्यडकाट्टि	सिन्धुपाल्चोक
1254	शारदा मा.वि., सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23033	सुनकोशी मा.वि, कथली	सिन्धुपाल्चोक
1254	शारदा मा.वि., सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23034	कोदारी मा.वि, कोदारी	सिन्धुपाल्चोक
1254	शारदा मा.वि., सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23035	भद्रकालि मा.वि, मानेश्वारा	सिन्धुपाल्चोक
1254	शारदा मा.वि., सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23036	क्षमादेवी मा.वि, बाह्रविसे	सिन्धुपाल्चोक
1254	शारदा मा.वि., सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23039	महेन्द्रप्रताप मा.वि, धुस्कुन	सिन्धुपाल्चोक
1254	शारदा मा.वि., सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23051	बच्छलादेवी मा.वि, घुम्थाड	सिन्धुपाल्चोक
1254	शारदा मा.वि., सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23059	मंगलामाई मा.वि, पिस्कर	सिन्धुपाल्चोक
1254	शारदा मा.वि., सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23061	प्राइभेटप्याराडाइज मा.वि, बाह्रविसे	सिन्धुपाल्चोक
1254	शारदा मा.वि., सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23068	कागेश्वरी मा.वि., घोर्थली	सिन्धुपाल्चोक
1254	शारदा मा.वि., सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23069	राम मा.वि., चोकटी	सिन्धुपाल्चोक
1255	सेतीदेवी शारदा मा.वि, लामोसाँधु, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23002	शारदा मा.वि, बाह्रविसे	सिन्धुपाल्चोक
1255	सेतीदेवी शारदा मा.वि, लामोसाँधु, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23015	ककलिङ हरिसिद्धी मा.वि, ठूलोपाखर	सिन्धुपाल्चोक
1255	सेतीदेवी शारदा मा.वि, लामोसाँधु, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23037	कालिकादेवी मा.वि, टेकानपुर	सिन्धुपाल्चोक
1255	सेतीदेवी शारदा मा.वि, लामोसाँधु, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23040	गणेश मा.वि, यमुनाडाँडा	सिन्धुपाल्चोक
1255	सेतीदेवी शारदा मा.वि, लामोसाँधु, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23044	कालिदेवी मा.वि, कदम्बास	सिन्धुपाल्चोक
1255	सेतीदेवी शारदा मा.वि, लामोसाँधु, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23046	धर्मोदय मा.वि, ठूलोघादिङ	सिन्धुपाल्चोक
1255	सेतीदेवी शारदा मा.वि, लामोसाँधु, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23050	त्रिपराशुन्दरी मा.वि, तौथली	सिन्धुपाल्चोक

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1255	सेतीदेवी शारदा मा.वि, लामोसाँघु, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23060	सम्पदा मा.वि, जेठल	सिन्धुपाल्चोक
1255	सेतीदेवी शारदा मा.वि, लामोसाँघु, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23067	निगाले मा.वि, मुडे	सिन्धुपाल्चोक
1256	बालशिक्षा मा.वि, खाडिचौर, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23009	बाघभैरव मा.वि, ठोकरपा	सिन्धुपाल्चोक
1256	बालशिक्षा मा.वि, खाडिचौर, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23013	महेन्द्रोदय मा.वि, थुम्पाखर	सिन्धुपाल्चोक
1256	बालशिक्षा मा.वि, खाडिचौर, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23020	जाल्पा मा.वि, कोठे	सिन्धुपाल्चोक
1256	बालशिक्षा मा.वि, खाडिचौर, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23026	बुद्धोदय मा.वि, लिसखु	सिन्धुपाल्चोक
1257	जाल्पा मा.वि, कोठे, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23004	सेतीदेवी शारदा मा.वि, लामोसाँघु	सिन्धुपाल्चोक
1257	जाल्पा मा.वि, कोठे, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23007	आनन्द मा.वि, जलबिरे	सिन्धुपाल्चोक
1257	जाल्पा मा.वि, कोठे, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23017	बालशिक्षा मा.वि, खाडिचौर	सिन्धुपाल्चोक
1257	जाल्पा मा.वि, कोठे, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23027	महेन्द्रकान्ति मा.वि, कालिका	सिन्धुपाल्चोक
1257	जाल्पा मा.वि, कोठे, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23042	जाल्पादेवी मा.वि, विञ्ज्याल	सिन्धुपाल्चोक
1258	आनन्द मा.वि, जलबिरे, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23030	रत्नराज्य मा.वि, चनौटे	सिन्धुपाल्चोक
1258	आनन्द मा.वि, जलबिरे, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23031	सेतीदेवी पञ्चकल्या मा.वि, कुविण्डे	सिन्धुपाल्चोक
1258	आनन्द मा.वि, जलबिरे, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23043	कालिका देवी मा.वि, बतासे	सिन्धुपाल्चोक
1258	आनन्द मा.वि, जलबिरे, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23047	फुल्पिङकोट मा.वि, फुल्पिङकोट	सिन्धुपाल्चोक
1258	आनन्द मा.वि, जलबिरे, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23064	कालि देवी मा.वि, पाङताङ	सिन्धुपाल्चोक
1258	आनन्द मा.वि, जलबिरे, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23065	जलदेवि मा.वि, हगाम	सिन्धुपाल्चोक
1259	कृष्णरत्न गंगा मा.वि, चौतारा, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23008	जनजागृति मा.वि, सागाचोक	सिन्धुपाल्चोक
1259	कृष्णरत्न गंगा मा.वि, चौतारा, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23022	ज्ञानमन्दिर नमुना मा.वि, मेलचौर	सिन्धुपाल्चोक
1259	कृष्णरत्न गंगा मा.वि, चौतारा, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23024	सेतीदेवी मा.वि, ठुलोसिरुवारी	सिन्धुपाल्चोक
1259	कृष्णरत्न गंगा मा.वि, चौतारा, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23032	सिद्धिगणेश मा.वि, सानोसिरुवारी	सिन्धुपाल्चोक
1259	कृष्णरत्न गंगा मा.वि, चौतारा, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23045	सेतीदेवी मा.वि, स्याउले	सिन्धुपाल्चोक
1259	कृष्णरत्न गंगा मा.वि, चौतारा, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23053	डडुवाभवानि शंकर मा.वि, ठुलोसिरुवारी	सिन्धुपाल्चोक
1259	कृष्णरत्न गंगा मा.वि, चौतारा, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23054	इखुँ मा.वि, इखुँ	सिन्धुपाल्चोक
1259	कृष्णरत्न गंगा मा.वि, चौतारा, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23058	सिद्धिकमला देवी मा.वि, पिपलडाँडा	सिन्धुपाल्चोक
1259	कृष्णरत्न गंगा मा.वि, चौतारा, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23062	कालिकादेवी मा.वि, कुविण्डे	सिन्धुपाल्चोक
1260	ज्ञानमन्दिर नमुना मा.वि, मेलचौर, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23001	कृष्ण रत्न गंगा मा.वि, चौतारा	सिन्धुपाल्चोक
1261	ऐसेलुखर्क मा.वि, बाडेगाउँ, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23012	सिपातिनघरे संस्कृत मा.वि, बाडेगाउँ	सिन्धुपाल्चोक
1261	ऐसेलुखर्क मा.वि, बाडेगाउँ, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23023	राजेश्वरी मा.वि, सिपापोखरे	सिन्धुपाल्चोक

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1261	ऐसेलुखर्क मा.वि, बाडेगाउँ, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23028	चण्डेश्वरी मा.वि, भोटसिपा	सिन्धुपाल्चोक
1261	ऐसेलुखर्क मा.वि, बाडेगाउँ, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23052	महेन्द्र मा.वि, कुन्चोक	सिन्धुपाल्चोक
1262	राजेश्वरी मा.वि, सिपापोखरे, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23019	ऐसेलुखर्क मा.वि, बाडेगाउँ	सिन्धुपाल्चोक
1262	राजेश्वरी मा.वि, सिपापोखरे, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23056	भिमेश्वरी मा.वि, भिमटार	सिन्धुपाल्चोक
1263	जाल्पादेवी मा.वि, बाहुनिपाटी, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23006	इन्द्रेश्वरी मा.वि, मेलम्ची	सिन्धुपाल्चोक
1263	जाल्पादेवी मा.वि, बाहुनिपाटी, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23011	सिन्धुपुरानागाउँ मा.वि, सिन्धुकोट	सिन्धुपाल्चोक
1263	जाल्पादेवी मा.वि, बाहुनिपाटी, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23014	सरस्वति मा.वि, भोटेचौर	सिन्धुपाल्चोक
1263	जाल्पादेवी मा.वि, बाहुनिपाटी, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23021	जाल्पादेवी मा.वि, भोटेचौर	सिन्धुपाल्चोक
1263	जाल्पादेवी मा.वि, बाहुनिपाटी, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23025	फटर्कासिला मा.वि, फटर्कासिला	सिन्धुपाल्चोक
1263	जाल्पादेवी मा.वि, बाहुनिपाटी, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23029	कृष्ण मा.वि, थकनी	सिन्धुपाल्चोक
1264	इन्द्रेश्वरी मा.वि, मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23003	सरस्वति मा.वि, ग्याल्थुम	सिन्धुपाल्चोक
1264	इन्द्रेश्वरी मा.वि, मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23010	जाल्पादेवी मा.वि, बाहुनिपाटी	सिन्धुपाल्चोक
1264	इन्द्रेश्वरी मा.वि, मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23038	क्षेत्रपालेश्वरी मा.वि, भोटेनाम्लाड	सिन्धुपाल्चोक
1264	इन्द्रेश्वरी मा.वि, मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23041	भूमेश्वरी मा.वि, किउल	सिन्धुपाल्चोक
1264	इन्द्रेश्वरी मा.वि, मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23048	बालसुधार मा.वि, दुवाचौर	सिन्धुपाल्चोक
1264	इन्द्रेश्वरी मा.वि, मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23049	महेन्द्र मा.वि, इचोक	सिन्धुपाल्चोक
1264	इन्द्रेश्वरी मा.वि, मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23055	तेर्सै मा.वि, तालामाराड	सिन्धुपाल्चोक
1264	इन्द्रेश्वरी मा.वि, मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23063	जनता मा.वि, ज्यामिरे	सिन्धुपाल्चोक
1264	इन्द्रेश्वरी मा.वि, मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23070	प्रगती इ.बो.स्कूल, मेलम्ची	सिन्धुपाल्चोक
1265	क्षेत्रपालेश्वरी मा.वि, भेटेनाम्लाड, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23016	थाङ्पालघाप मा.वि, धाप	सिन्धुपाल्चोक
1265	क्षेत्रपालेश्वरी मा.वि, भेटेनाम्लाड, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23057	लागर्चे मा.वि, लागर्चे	सिन्धुपाल्चोक
1265	क्षेत्रपालेश्वरी मा.वि, भेटेनाम्लाड, सिन्धुपाल्चोक परीक्षा केन्द्र	23066	थाङ्पालभ्याली मा.वि, थाङ्पालकोट	सिन्धुपाल्चोक
1266	दुधेश्वर मा.वि, पाँचखाल, काभ्रेपलाञ्चोक	24006	सर्वमंगला मा.वि पाँचखाल	काभ्रेपलाञ्चोक
1267	आजाद मा.वि, पाँचखाल, काभ्रेपलाञ्चोक	24021	गोल्डेन फ्युचर मा.वि, पाँचखाल	काभ्रेपलाञ्चोक
1267	आजाद मा.वि, पाँचखाल, काभ्रेपलाञ्चोक	24070	सरस्वती शिक्षा गृह मा.वि, पाँचखाल	काभ्रेपलाञ्चोक
1268	सर्वमंगला मा.वि, पाँचखाल, काभ्रेपलाञ्चोक	24020	भगवती मा.वि, पाँचखाल	काभ्रेपलाञ्चोक
1268	सर्वमंगला मा.वि, पाँचखाल, काभ्रेपलाञ्चोक	24028	आजाद मा.वि, पाँचखाल	काभ्रेपलाञ्चोक

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1268	सर्वमंगला मा.वि, पाँचखाल, काभ्रेपलाञ्चोक	24055	श्रीराम मा.वि, पाँचखाल	काभ्रेपलाञ्चोक
1268	सर्वमंगला मा.वि, पाँचखाल, काभ्रेपलाञ्चोक	24056	जनता मा.वि, पाँचखाल	काभ्रेपलाञ्चोक
1268	सर्वमंगला मा.वि, पाँचखाल, काभ्रेपलाञ्चोक	24062	पलाञ्चोकभगवती मा.वि, पाँचखाल	काभ्रेपलाञ्चोक
1268	सर्वमंगला मा.वि, पाँचखाल, काभ्रेपलाञ्चोक	24083	दलालेश्वर मा.वि, भुम्लु	काभ्रेपलाञ्चोक
1268	सर्वमंगला मा.वि, पाँचखाल, काभ्रेपलाञ्चोक	24084	कालिका मा.वि, पाँचखाल	काभ्रेपलाञ्चोक
1268	सर्वमंगला मा.वि, पाँचखाल, काभ्रेपलाञ्चोक	24092	चण्डेनी मा.वि, मण्डनदेउपुर	काभ्रेपलाञ्चोक
1269	पूर्णसंजिवनी मा.वि, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक	24002	संजिवनी मा.वि, धुलिखेल	काभ्रेपलाञ्चोक
1269	पूर्णसंजिवनी मा.वि, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक	24009	धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल	काभ्रेपलाञ्चोक
1269	पूर्णसंजिवनी मा.वि, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक	24024	जनक मा.वि, नमोबुद्ध	काभ्रेपलाञ्चोक
1269	पूर्णसंजिवनी मा.वि, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक	24029	हनुमान मा.वि, धुलिखेल	काभ्रेपलाञ्चोक
1269	पूर्णसंजिवनी मा.वि, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक	24053	श्रीखण्डपुर मा.वि., धुलिखेल-८, श्रीखण्डपुर	काभ्रेपलाञ्चोक
1270	संजिवनी मा.वि, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक	24048	बेलर इन्टरनेशनल स्कुल बनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक
1270	संजिवनी मा.वि, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक	24089	काठमाडौँ युनिभर्सिटी हाइ स्कुल, पनौति, चौकोट	काभ्रेपलाञ्चोक
1271	इन्द्रेश्वर मा.वि, पनौती, काभ्रेपलाञ्चोक	24019	कृशादेवी मा.वि., कृशादेवी, विहावर	काभ्रेपलाञ्चोक
1271	इन्द्रेश्वर मा.वि, पनौती, काभ्रेपलाञ्चोक	24027	नमोबुद्ध बोडिङ्ग मा.वि., शंखुपाटीचौर	काभ्रेपलाञ्चोक
1271	इन्द्रेश्वर मा.वि, पनौती, काभ्रेपलाञ्चोक	24031	श्रीराम मा.वि., पनौती	काभ्रेपलाञ्चोक
1271	इन्द्रेश्वर मा.वि, पनौती, काभ्रेपलाञ्चोक	24054	शारदा मा.वि., पनौती-१०, सुनथान	काभ्रेपलाञ्चोक
1271	इन्द्रेश्वर मा.वि, पनौती, काभ्रेपलाञ्चोक	24072	श्री भालेश्वर मा.वि., पनौती-९, मल्पी	काभ्रेपलाञ्चोक
1271	इन्द्रेश्वर मा.वि, पनौती, काभ्रेपलाञ्चोक	24076	मल्पी इ.मा.वि, मल्प-९, मल्पी	काभ्रेपलाञ्चोक
1271	इन्द्रेश्वर मा.वि, पनौती, काभ्रेपलाञ्चोक	24082	शान्ती निकेतन मा.वि., रियाले-१रियाले	काभ्रेपलाञ्चोक
1272	मंगलजनविजय मा.वि, मंगलटाररोशी, काभ्रेपलाञ्चोक	24049	रोशी मावि रोशी	काभ्रेपलाञ्चोक
1272	मंगलजनविजय मा.वि, मंगलटाररोशी, काभ्रेपलाञ्चोक	24068	लक्ष्मीनारायण मा.वि, रोशी	काभ्रेपलाञ्चोक
1272	मंगलजनविजय मा.वि, मंगलटाररोशी, काभ्रेपलाञ्चोक	24075	पञ्चकन्या मा.वि, रोशी	काभ्रेपलाञ्चोक
1272	मंगलजनविजय मा.वि, मंगलटाररोशी, काभ्रेपलाञ्चोक	24088	हिमालय मा.वि, रोशी	काभ्रेपलाञ्चोक
1272	मंगलजनविजय मा.वि, मंगलटाररोशी, काभ्रेपलाञ्चोक	24095	पोक्रा मा.वि, रोशी	काभ्रेपलाञ्चोक
1272	मंगलजनविजय मा.वि, मंगलटाररोशी, काभ्रेपलाञ्चोक	24102	गणेश मा.वि, भिमखोरी	काभ्रेपलाञ्चोक
1273	जनक मा.वि, भकुण्डे नमोबुद्ध, काभ्रेपलाञ्चोक	24012	कानपुर मा.वि, नमोबुद्ध	काभ्रेपलाञ्चोक
1273	जनक मा.वि, भकुण्डे नमोबुद्ध, काभ्रेपलाञ्चोक	24025	मंगलजनविजय मा.वि, रोशी	काभ्रेपलाञ्चोक
1273	जनक मा.वि, भकुण्डे नमोबुद्ध, काभ्रेपलाञ्चोक	24035	कृष्ण मा.वि, नमोबुद्ध	काभ्रेपलाञ्चोक
1273	जनक मा.वि, भकुण्डे नमोबुद्ध, काभ्रेपलाञ्चोक	24038	नारायणस्थान मा.वि, तेमाल	काभ्रेपलाञ्चोक
1273	जनक मा.वि, भकुण्डे नमोबुद्ध, काभ्रेपलाञ्चोक	24067	लक्ष्मीनारायण मा.वि, नमोबुद्ध	काभ्रेपलाञ्चोक

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1273	जनक मा.वि, भकुण्डे नमोबुद्ध, काभ्रेपलाञ्चोक	24071	जनहित मा.वि, नमोबुद्ध	काभ्रेपलाञ्चोक
1273	जनक मा.वि, भकुण्डे नमोबुद्ध, काभ्रेपलाञ्चोक	24087	वालउज्वल मा.वि, नमोबुद्ध	काभ्रेपलाञ्चोक
1274	कृष्णगोपाल मा.वि, वेथानचोक, काभ्रेपलाञ्चोक	24026	पार्वती मा.वि, वेथानचोक	काभ्रेपलाञ्चोक
1274	कृष्णगोपाल मा.वि, वेथानचोक, काभ्रेपलाञ्चोक	24059	चक्रेश्वर मा.वि, वेथानचोक	काभ्रेपलाञ्चोक
1274	कृष्णगोपाल मा.वि, वेथानचोक, काभ्रेपलाञ्चोक	24079	आत्मविकास मा.वि, वेथानचोक	काभ्रेपलाञ्चोक
1274	कृष्णगोपाल मा.वि, वेथानचोक, काभ्रेपलाञ्चोक	24101	सरस्वती मा.वि, वेथानचोक-६, काभ्रेपलाञ्चोक	काभ्रेपलाञ्चोक
1275	ब्रम्हयणी मा.वि, मण्डनदेउपुर, काभ्रेपलाञ्चोक	24005	डेडीथुम्का मा.वि, मण्डनदेउपुर	काभ्रेपलाञ्चोक
1275	ब्रम्हयणी मा.वि, मण्डनदेउपुर, काभ्रेपलाञ्चोक	24034	तपेश्वर मा.वि, मण्डन	काभ्रेपलाञ्चोक
1275	ब्रम्हयणी मा.वि, मण्डनदेउपुर, काभ्रेपलाञ्चोक	24037	महाकाली मा.वि, मण्डनदेउपुर ४	काभ्रेपलाञ्चोक
1275	ब्रम्हयणी मा.वि, मण्डनदेउपुर, काभ्रेपलाञ्चोक	24065	उमासहशिक्षालय मा.वि, मण्डन	काभ्रेपलाञ्चोक
1276	भालेश्वर मा.वि, पनौती, काभ्रेपलाञ्चोक	24014	तेजगंगा क्याम्पस पनौती	काभ्रेपलाञ्चोक
1276	भालेश्वर मा.वि, पनौती, काभ्रेपलाञ्चोक	24032	डिभाइन लाइट धुलिखेल	काभ्रेपलाञ्चोक
1276	भालेश्वर मा.वि, पनौती, काभ्रेपलाञ्चोक	24050	काभ्रे इङ्गलिस मा.वि., पनौती-४	काभ्रेपलाञ्चोक
1276	भालेश्वर मा.वि, पनौती, काभ्रेपलाञ्चोक	24091	लिलावती नेशनल एकेडेमी, पनौती-०३, बन्चरेटार	काभ्रेपलाञ्चोक
1276	भालेश्वर मा.वि, पनौती, काभ्रेपलाञ्चोक	24093	शिद्वार्थ वनस्थली मा.वि, पनौती	काभ्रेपलाञ्चोक
1277	सरस्वती मा.वि, चौरीदेउराली, काभ्रेपलाञ्चोक	24007	प्रभा मा.वि., कार्तिके	काभ्रेपलाञ्चोक
1277	सरस्वती मा.वि, चौरीदेउराली, काभ्रेपलाञ्चोक	24023	भुमेस्थान मा.वि., विर्ता देउराली	काभ्रेपलाञ्चोक
1277	सरस्वती मा.वि, चौरीदेउराली, काभ्रेपलाञ्चोक	24047	खाँडेदेवी मा.वि., किल्पु-५, ताप्रेगगचें	काभ्रेपलाञ्चोक
1277	सरस्वती मा.वि, चौरीदेउराली, काभ्रेपलाञ्चोक	24080	बुद्ध हिमालय मा.वि., मार्फिफेदा -२, पासेँती	काभ्रेपलाञ्चोक
1277	सरस्वती मा.वि, चौरीदेउराली, काभ्रेपलाञ्चोक	24100	अरुणोदय मा.वि, सिम्थली	काभ्रेपलाञ्चोक
1278	प्रभा मा.वि, चौरीदेउराली, काभ्रेपलाञ्चोक	24042	सरस्वती मा.वि., गोठपानी	काभ्रेपलाञ्चोक
1278	प्रभा मा.वि, चौरीदेउराली, काभ्रेपलाञ्चोक	24046	सृजनशील जनता मा.वि., मादन कुँडारी-४	काभ्रेपलाञ्चोक
1278	प्रभा मा.वि, चौरीदेउराली, काभ्रेपलाञ्चोक	24069	जागृति मा.वि., पोखरीचौरी-६, क्यौरेनी	काभ्रेपलाञ्चोक
1279	दलालेश्वर मा.वि, दोलालघाटा काभ्रेपलाञ्चोक	24010	प्रकाश मा.वि, भुम्लु	काभ्रेपलाञ्चोक
1279	दलालेश्वर मा.वि, दोलालघाटा काभ्रेपलाञ्चोक	24044	शारदा मा.वि., फलटि	काभ्रेपलाञ्चोक
1279	दलालेश्वर मा.वि, दोलालघाटा काभ्रेपलाञ्चोक	24073	सेतीदेवी मा.वि., सापिङ्ग-५, रिङ्गे	काभ्रेपलाञ्चोक
1279	दलालेश्वर मा.वि, दोलालघाटा काभ्रेपलाञ्चोक	24078	वागदेवी मा.वि, ज्याम्डी-१	काभ्रेपलाञ्चोक
1279	दलालेश्वर मा.वि, दोलालघाटा काभ्रेपलाञ्चोक	24099	इन्द्रावती मा.वि, मण्डन	काभ्रेपलाञ्चोक
1279	दलालेश्वर मा.वि, दोलालघाटा काभ्रेपलाञ्चोक	24103	श्री जनता मा वि, भुम्लु गा पा-६, कोलाँती, भुम्लु, काभ्रेपलाञ्चोक	काभ्रेपलाञ्चोक

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1280	जनमोहन मा.वि, बनखु, काभ्रेपलाञ्चोक	24039	जनविकास मा.वि, खानीखोला	काभ्रेपलाञ्चोक
1280	जनमोहन मा.वि, बनखु, काभ्रेपलाञ्चोक	24066	जनकल्याण मा.वि, महाभारत	काभ्रेपलाञ्चोक
1280	जनमोहन मा.वि, बनखु, काभ्रेपलाञ्चोक	24086	गोकुले मा.वि., गोकुले-२, गोकुले	काभ्रेपलाञ्चोक
1280	जनमोहन मा.वि, बनखु, काभ्रेपलाञ्चोक	24096	ग्रामोन्नती मा.वि, महाभारत	काभ्रेपलाञ्चोक
1280	जनमोहन मा.वि, बनखु, काभ्रेपलाञ्चोक	24105	भैरव मा.वि, गोकुले,	काभ्रेपलाञ्चोक
1280	जनमोहन मा.वि, बनखु, काभ्रेपलाञ्चोक	24106	कृमारी मा.वि., जगथली	काभ्रेपलाञ्चोक
1281	चैतन्य मा.वि, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	24018	बनेपा निस्ट बनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक
1281	चैतन्य मा.वि, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	24022	बाल निकेतन मा.वि, बनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक
1281	चैतन्य मा.वि, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	24060	बालवाटिका मा.वि, बनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक
1281	चैतन्य मा.वि, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	24094	धुलिखेल इ मा.वि,	काभ्रेपलाञ्चोक
1282	शिक्षासलन मा.वि, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	24008	काभ्रे बहुमुखी क्याम्पस, बनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक
1282	शिक्षासलन मा.वि, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	24011	मिलिनियम एकाडेमी मा.वि., बनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक
1282	शिक्षासलन मा.वि, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	24104	स्प्रिङहिल मा.वि, नाला	काभ्रेपलाञ्चोक
1283	आजाद मा.वि, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	24001	इन्देश्वर मा.वि, पनौती	काभ्रेपलाञ्चोक
1283	आजाद मा.वि, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	24041	चण्डेश्वरी मा.वि, नाला बनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक
1283	आजाद मा.वि, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	24052	शिक्षासदन मा.वि, बनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक
1283	आजाद मा.वि, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	24061	काभ्रे मा.वि, बनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक
1283	आजाद मा.वि, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	24077	सपनेश्वर मा.वि, बनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक
1283	आजाद मा.वि, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	24081	चैतन्य मा.वि, बनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक
1283	आजाद मा.वि, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	24098	महाकाली मा.वि, मण्डनदेउपुर नालदुम १	काभ्रेपलाञ्चोक
1284	हिमालय मा.वि, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	24003	चैतन्य क्याम्पस बनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक
1284	हिमालय मा.वि, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	24043	आजाद मा.वि, बनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक
1284	हिमालय मा.वि, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	24058	सेतीदेवी मा.वि, धुलिखेल	काभ्रेपलाञ्चोक
1284	हिमालय मा.वि, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	24074	महेन्द्र मा.वि, बनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक
1284	हिमालय मा.वि, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	24085	श्वेतवराह मा.वि, बनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक
1285	महेन्द्र मा.वि, साँगा काभ्रेपलाञ्चोक	24016	शिद्धार्थ मा.वि, बनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक
1285	महेन्द्र मा.वि, साँगा काभ्रेपलाञ्चोक	24051	ज्ञानकुञ्ज मा.वि, बनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1286	जनज्योती मा.वि, जनागल, काभ्रेपलाञ्चोक	24004	नेपाल प्रहरी बनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक
1286	जनज्योती मा.वि, जनागल, काभ्रेपलाञ्चोक	24036	एस.ओ.एस. हर्मनमाइनर मा.वि., पनौती	काभ्रेपलाञ्चोक
1286	जनज्योती मा.वि, जनागल, काभ्रेपलाञ्चोक	24063	नाईटिङ्गेल मा.वि, बनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक
1287	नारायणस्थान मा.वि, तेमाल, काभ्रेपलाञ्चोक	24030	पञ्चकन्या मा.वि., ठुलोपसेल	काभ्रेपलाञ्चोक
1287	नारायणस्थान मा.वि, तेमाल, काभ्रेपलाञ्चोक	24045	जन चेतना मा.वि., सस्युखर्क-१	काभ्रेपलाञ्चोक
1287	नारायणस्थान मा.वि, तेमाल, काभ्रेपलाञ्चोक	24064	कृशेश्वर मा.वि., मेच्छे-८, पौवा	काभ्रेपलाञ्चोक
1287	नारायणस्थान मा.वि, तेमाल, काभ्रेपलाञ्चोक	24090	भूमे मा.वि, तेमाल	काभ्रेपलाञ्चोक
1288	श्रीखण्डपुर मा.वि, श्रीखण्डपुर, काभ्रेपलाञ्चोक	24017	प्रगती प्रभात मा.वि., बनेपा, पुलवजार	काभ्रेपलाञ्चोक
1288	श्रीखण्डपुर मा.वि, श्रीखण्डपुर, काभ्रेपलाञ्चोक	24033	हिमालय मा.वि., घोडेचौर	काभ्रेपलाञ्चोक
1288	श्रीखण्डपुर मा.वि, श्रीखण्डपुर, काभ्रेपलाञ्चोक	24057	पूर्णसञ्जीवनी मा.वि, धुलिखेल	काभ्रेपलाञ्चोक
1288	श्रीखण्डपुर मा.वि, श्रीखण्डपुर, काभ्रेपलाञ्चोक	24097	आदर्श विद्यामन्दिर मा.वि, बनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक
1289	भैरुम मा.वि., हात्तीगैडा, नुवाकोट केन्द्र	28009	विन्दुकेशर मा.वि., सामरी	नुवाकोट
1289	भैरुम मा.वि., हात्तीगैडा, नुवाकोट केन्द्र	28011	ग्रामसेवा मा.वि., सामरी	नुवाकोट
1289	भैरुम मा.वि., हात्तीगैडा, नुवाकोट केन्द्र	28015	भूमेदेवी मा.वि., गोगने	नुवाकोट
1289	भैरुम मा.वि., हात्तीगैडा, नुवाकोट केन्द्र	28019	ज्ञानज्योति मा.वि., फिक्री	नुवाकोट
1289	भैरुम मा.वि., हात्तीगैडा, नुवाकोट केन्द्र	28046	ऐसेलुभूमे मा.वि., काहले	नुवाकोट
1289	भैरुम मा.वि., हात्तीगैडा, नुवाकोट केन्द्र	28051	सानुकिन्ताड मा.वि., सानोकिन्ताड	नुवाकोट
1289	भैरुम मा.वि., हात्तीगैडा, नुवाकोट केन्द्र	28052	पंचलिङ्गे मा.वि., काहले	नुवाकोट
1289	भैरुम मा.वि., हात्तीगैडा, नुवाकोट केन्द्र	28058	देउराली मा.वि., देउराली	नुवाकोट
1290	नुवाकोट आदर्श बहुमुखी क्याम्पस, बट्टार नुवाकोट केन्द्र	28001	त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि. त्रिशुली	नुवाकोट
1290	नुवाकोट आदर्श बहुमुखी क्याम्पस, बट्टार नुवाकोट केन्द्र	28013	भैरवी मा.वि. अशोकवाटिका	नुवाकोट
1291	त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र	28003	नुवाकोट आदर्श बहुमुखी क्याम्पस, बट्टार	नुवाकोट
1291	त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र	28004	चण्डेश्वरी मा.वि., तुप्चे	नुवाकोट
1291	त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र	28024	भैरुम मा.वि., हात्तीगैडा	नुवाकोट
1291	त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र	28031	सुन्दरी स्मैरिनी मा.वि. गेखुँटार	नुवाकोट
1291	त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र	28033	अजिङ्गरे मा.वि. कल्याणपुर	नुवाकोट
1291	त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र	28034	निरञ्जना मा.वि., बेलकोट	नुवाकोट
1292	भवानी मा.वि., रानीपौवा, नुवाकोट केन्द्र	28017	महेन्द्र मा.वि. चतुराले	नुवाकोट

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1292	भवानी मा.वि.,रानीपौवा, नुवाकोट केन्द्र	28022	विरेन्द्र मा.वि.कुमरी	नुवाकोट
1292	भवानी मा.वि.,रानीपौवा, नुवाकोट केन्द्र	28023	मुकुन्देश्वरी मा.वि.,चाउथे	नुवाकोट
1292	भवानी मा.वि.,रानीपौवा, नुवाकोट केन्द्र	28050	नर्वाजवन मा.वि. खौरिनी	नुवाकोट
1292	भवानी मा.वि.,रानीपौवा, नुवाकोट केन्द्र	28060	कालिका मा.वि. चाउथे	नुवाकोट
1293	रणभुवनेश्वरी मा.वि., देविघाट, नुवाकोट केन्द्र	28020	महादेव मा.वि., रातमाटे	नुवाकोट
1293	रणभुवनेश्वरी मा.वि., देविघाट, नुवाकोट केन्द्र	28030	प्रगतिशिल मा.वि., खड्गभञ्ज्याङ	नुवाकोट
1293	रणभुवनेश्वरी मा.वि., देविघाट, नुवाकोट केन्द्र	28038	शंखादेवी मा.वि., गोर्स्याङ्ग	नुवाकोट
1293	रणभुवनेश्वरी मा.वि., देविघाट, नुवाकोट केन्द्र	28040	कल्याणीदेवी मा.वि., जिलिङ्ग	नुवाकोट
1293	रणभुवनेश्वरी मा.वि., देविघाट, नुवाकोट केन्द्र	28041	च्वाडी पब्लिक मा.वि., माफिकटार	नुवाकोट
1294	नारायणदेवी मा.वि.,खानीगाउँ, नुवाकोट केन्द्र	28008	अमरज्योति मा.वि., खरानीटार	नुवाकोट
1294	नारायणदेवी मा.वि.,खानीगाउँ, नुवाकोट केन्द्र	28010	जनज्ञान निकेतन मा.वि., थानापती	नुवाकोट
1294	नारायणदेवी मा.वि.,खानीगाउँ, नुवाकोट केन्द्र	28036	सूर्यमती मा.वि.मदानपुर	नुवाकोट
1294	नारायणदेवी मा.वि.,खानीगाउँ, नुवाकोट केन्द्र	28042	गणेश मा.वि., हल्दे	नुवाकोट
1294	नारायणदेवी मा.वि.,खानीगाउँ, नुवाकोट केन्द्र	28061	कालिका मा.वि. हल्देकालिका	नुवाकोट
1295	अमरज्योती मा.वि.,खरानीटार, नुवाकोट केन्द्र	28021	सुन्दरा मा.वि. सातबिसे	नुवाकोट
1295	अमरज्योती मा.वि.,खरानीटार, नुवाकोट केन्द्र	28026	कल्याण मा.वि., बालकूमारी	नुवाकोट
1295	अमरज्योती मा.वि.,खरानीटार, नुवाकोट केन्द्र	28035	दूषेश्वर मा.वि. रामती	नुवाकोट
1295	अमरज्योती मा.वि.,खरानीटार, नुवाकोट केन्द्र	28039	विज्ञान मा.वि., नर्जा	नुवाकोट
1295	अमरज्योती मा.वि.,खरानीटार, नुवाकोट केन्द्र	28048	संक्रमणी मा.वि. समुन्द्राटार	नुवाकोट
1295	अमरज्योती मा.वि.,खरानीटार, नुवाकोट केन्द्र	28055	कौकेश्वरी मा.वि. दूषेश्वर	नुवाकोट
1295	अमरज्योती मा.वि.,खरानीटार, नुवाकोट केन्द्र	28057	पञ्चकन्या मा.वि., पञ्चकन्या	नुवाकोट
1295	अमरज्योती मा.वि.,खरानीटार, नुवाकोट केन्द्र	28059	महादेव मा.वि. दूषेश्वर, बालकूमारी	नुवाकोट
1295	अमरज्योती मा.वि.,खरानीटार, नुवाकोट केन्द्र	28063	इन्द्रायणी मा.वि., पञ्चकन्या-१	नुवाकोट
1295	अमरज्योती मा.वि.,खरानीटार, नुवाकोट केन्द्र	28064	घ्याङ्गफेदी मा.वि. दुषेश्वर	नुवाकोट
1296	जनज्ञाननिकेतन मा.वि.,थानापती, नुवाकोट केन्द्र	28014	महेन्द्र मा.वि. थानसिङ	नुवाकोट
1296	जनज्ञाननिकेतन मा.वि.,थानापती, नुवाकोट केन्द्र	28025	महेन्द्र मा.वि., लिखू	नुवाकोट
1296	जनज्ञाननिकेतन मा.वि.,थानापती, नुवाकोट केन्द्र	28027	स्याउरेभुमे मा.वि., सिक्रे	नुवाकोट
1296	जनज्ञाननिकेतन मा.वि.,थानापती, नुवाकोट केन्द्र	28037	कृण्डला मा.वि. भद्रटार	नुवाकोट
1296	जनज्ञाननिकेतन मा.वि.,थानापती, नुवाकोट केन्द्र	28043	राष्ट्रिय मा.वि. कविलास	नुवाकोट
1296	जनज्ञाननिकेतन मा.वि.,थानापती, नुवाकोट केन्द्र	28044	समुन्द्रा मा.वि., समुन्द्रदेवी	नुवाकोट
1296	जनज्ञाननिकेतन मा.वि.,थानापती, नुवाकोट केन्द्र	28047	भूमेदेवी मा.वि., तलाखू	नुवाकोट
1296	जनज्ञाननिकेतन मा.वि.,थानापती, नुवाकोट केन्द्र	28056	जानकी मा.वि. माहाकाली	नुवाकोट

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1297	भैरवी मा.वि.,नुवाकोट, नुवाकोट केन्द्र	28006	बागेश्वरी मा.वि., चोगदे	नुवाकोट
1297	भैरवी मा.वि.,नुवाकोट, नुवाकोट केन्द्र	28018	क्षेत्रपाल मा.वि., चौघडा	नुवाकोट
1297	भैरवी मा.वि.,नुवाकोट, नुवाकोट केन्द्र	28029	नारायणीदेवी मा.वि., खानिगाउ	नुवाकोट
1297	भैरवी मा.वि.,नुवाकोट, नुवाकोट केन्द्र	28062	विनायक मा.वि. सूर्यगढी, फलाटे	नुवाकोट
1298	नवजीवन मा.वि.,मदानपुर, नुवाकोट केन्द्र	28007	भवानी मा. वि. रानीपौवा	नुवाकोट
1298	नवजीवन मा.वि.,मदानपुर, नुवाकोट केन्द्र	28012	शक्ति मा.वि., मदानपुर	नुवाकोट
1298	नवजीवन मा.वि.,मदानपुर, नुवाकोट केन्द्र	28028	पञ्चकन्या मा.वि., बेलकोट	नुवाकोट
1298	नवजीवन मा.वि.,मदानपुर, नुवाकोट केन्द्र	28053	बेलकोटभञ्ज्याङ मा.वि., बेलकोटगढी	नुवाकोट
1299	महादेव मा.वि.,रातमाटे, नुवाकोट केन्द्र	28005	रणभूवनेश्वरी मा.वि. खड्गभञ्ज्याङ	नुवाकोट
1299	महादेव मा.वि.,रातमाटे, नुवाकोट केन्द्र	28016	कृष्ण मा.वि., तारुका	नुवाकोट
1299	महादेव मा.वि.,रातमाटे, नुवाकोट केन्द्र	28032	कामरुदेवी मा.वि., दुईपिपल	नुवाकोट
1299	महादेव मा.वि.,रातमाटे, नुवाकोट केन्द्र	28045	महादेव मा.वि., दुईपिपल	नुवाकोट
1299	महादेव मा.वि.,रातमाटे, नुवाकोट केन्द्र	28049	पिमलटार मा.वि., तारुका	नुवाकोट
1299	महादेव मा.वि.,रातमाटे, नुवाकोट केन्द्र	28054	लक्ष्मेश्वरी मा.वि. बेलकोटगढी	नुवाकोट
1300	रसुवा मा.वि.,धुन्चे, रसुवा केन्द्र	29004	श्यामे बाङ फेल मा.वि. स्याफ्रु-१, स्याफ्रुवेसी,	रसुवा
1300	रसुवा मा.वि.,धुन्चे, रसुवा केन्द्र	29006	पार्वतीकुण्ड मा.वि., गोल्जुङ-७, घुर्तेन	रसुवा
1301	कालिका हिमाल मा.वि. कालिकास्थान, रसुवा केन्द्र	29002	निलकण्ठ मा.वि., लहरेपौवा	रसुवा
1301	कालिका हिमाल मा.वि. कालिकास्थान, रसुवा केन्द्र	29003	रसुवा मा.वि., धुन्चे	रसुवा
1301	कालिका हिमाल मा.वि. कालिकास्थान, रसुवा केन्द्र	29009	सुन्दरा मा.वि., धैबुङ -२	रसुवा
1301	कालिका हिमाल मा.वि. कालिकास्थान, रसुवा केन्द्र	29010	नीलकण्ठ नमुना मा.वि., धैबुङ	रसुवा
1301	कालिका हिमाल मा.वि. कालिकास्थान, रसुवा केन्द्र	29011	गोसाइकुण्ड मा.वि, नौकुण्ड ६, सरस्यु, रसुवा	रसुवा
1302	निलकण्ठ मा.वि., बोगटीटार, रसुवा केन्द्र	29001	कालिका हिमालय मा.वि., धैबुङ	रसुवा
1302	निलकण्ठ मा.वि., बोगटीटार, रसुवा केन्द्र	29005	सेतीदेवी मा.वि., भोले-९, धुसेनी	रसुवा
1302	निलकण्ठ मा.वि., बोगटीटार, रसुवा केन्द्र	29007	डाँडागाँउ मा.वि., डाँडागाँउ-३, कुवापानी	रसुवा
1302	निलकण्ठ मा.वि., बोगटीटार, रसुवा केन्द्र	29008	निर्कुभुमे मा.वि., सरम्बली-१	रसुवा
1303	रणेशकुण्ड मा.वि., खनियावास, धादिङ्ग केन्द्र	30026	बच्छलादेवी मा.वि.,खनियावास	धादिङ्ग
1303	रणेशकुण्ड मा.वि., खनियावास, धादिङ्ग केन्द्र	30045	मुक्तापदेवी मा.वि., सेतुङ-२, बोराङ	धादिङ्ग
1303	रणेशकुण्ड मा.वि., खनियावास, धादिङ्ग केन्द्र	30073	लापा माध्यमिक विद्यालय, रुवीभ्याली	धादिङ्ग

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1303	गणेशकुण्ड मा.वि., खनियावास, धादिङ्ग केन्द्र	30074	भालाङ मा.वि., खनियावास	धादिङ्ग
1304	तामाङ्ग खर्क मा.वि., गंगाजमुना, धादिङ्ग केन्द्र	30023	मण्डली मा.वि. फूलखर्क-२	धादिङ्ग
1304	तामाङ्ग खर्क मा.वि., गंगाजमुना, धादिङ्ग केन्द्र	30024	गणेशकुण्ड मा.वि. दाखा-७	धादिङ्ग
1304	तामाङ्ग खर्क मा.वि., गंगाजमुना, धादिङ्ग केन्द्र	30039	री गाउँ मा.वि., गंगाजमुना	धादिङ्ग
1305	रानीपौवा मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग केन्द्र	30007	अचने मा.वि., सुन्दरबजार	धादिङ्ग
1305	रानीपौवा मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग केन्द्र	30011	सालवास मा.वि., चैनपुर	धादिङ्ग
1305	रानीपौवा मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग केन्द्र	30018	वद्री विशाल मा.वि. बृहत्थुम	धादिङ्ग
1305	रानीपौवा मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग केन्द्र	30030	सुन्दरी मा.वि. आगिन्चोक	धादिङ्ग
1305	रानीपौवा मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग केन्द्र	30032	सल्यानकोट मा.वि. त्रिपुरासुन्दरी	धादिङ्ग
1305	रानीपौवा मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग केन्द्र	30041	महेन्द्रोदय मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी	धादिङ्ग
1305	रानीपौवा मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग केन्द्र	30043	महालक्ष्मी मा.वि., गंगाजमुना	धादिङ्ग
1305	रानीपौवा मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग केन्द्र	30049	सल्यानटार मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी	धादिङ्ग
1306	अचाने मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग केन्द्र	30003	रानीपौवा मा.वि., रानीपौवा	धादिङ्ग
1306	अचाने मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग केन्द्र	30027	निरञ्जना मा.वि. मापाक-२	धादिङ्ग
1306	अचाने मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग केन्द्र	30029	तामाङ्ग खर्क मा.वि. सातदोवाटो, गुम्दी	धादिङ्ग
1306	अचाने मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग केन्द्र	30037	कुण्डलादेवी मा.वि. भोटेनी	धादिङ्ग
1306	अचाने मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग केन्द्र	30038	महेन्द्र वाराही मा.वि. गुरुडडाँडा	धादिङ्ग
1306	अचाने मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग केन्द्र	30040	काकीगाँउ मा.वि., आलथोक	धादिङ्ग
1306	अचाने मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग केन्द्र	30050	त्रिपुरा सुन्दरी मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी	धादिङ्ग
1307	निलकण्ठ मा.वि., निलकण्ठ, धादिङ्ग केन्द्र	30005	शमीभञ्ज्याङ मा.वि., सैदी	धादिङ्ग
1307	निलकण्ठ मा.वि., निलकण्ठ, धादिङ्ग केन्द्र	30010	चिल्डेनपार्क वो. मा.वि., धादिङ्गवेसी	धादिङ्ग
1307	निलकण्ठ मा.वि., निलकण्ठ, धादिङ्ग केन्द्र	30012	भैरवी मा.वि., सुनौलाबजार	धादिङ्ग
1307	निलकण्ठ मा.वि., निलकण्ठ, धादिङ्ग केन्द्र	30016	धादिङ्ग बोडिङ्ग मा.वि., धादिङ्गवेसी	धादिङ्ग
1307	निलकण्ठ मा.वि., निलकण्ठ, धादिङ्ग केन्द्र	30020	चण्डेश्वरी मा.वि. निगालपानी	धादिङ्ग
1307	निलकण्ठ मा.वि., निलकण्ठ, धादिङ्ग केन्द्र	30035	शंखादेवी मा.वि. ज्यामरुङ्ग-८, बोसीगाउँ	धादिङ्ग
1307	निलकण्ठ मा.वि., निलकण्ठ, धादिङ्ग केन्द्र	30058	एडभान्स एकेडेमी मा.वि. निलकण्ठ-३	धादिङ्ग
1307	निलकण्ठ मा.वि., निलकण्ठ, धादिङ्ग केन्द्र	30072	नलाङ मोडेल एकेडेमी, सिद्धलेक-२, धादिङ्ग	धादिङ्ग
1308	धादिङ्ग बोर्डिङ्ग मा.वि., निलकण्ठ, धादिङ्ग केन्द्र	30033	सरस्वती मा.वि. धुवाकोट -७, भडैरीस्थान	धादिङ्ग
1308	धादिङ्ग बोर्डिङ्ग मा.वि., निलकण्ठ, धादिङ्ग केन्द्र	30042	सांकोष मा.वि., सांकोष-१, पचघरे	धादिङ्ग
1308	धादिङ्ग बोर्डिङ्ग मा.वि., निलकण्ठ, धादिङ्ग केन्द्र	30047	महेन्द्र मा.वि. साँखु	धादिङ्ग
1308	धादिङ्ग बोर्डिङ्ग मा.वि., निलकण्ठ, धादिङ्ग केन्द्र	30063	चौतारा माध्यमिक विद्यालय, नेत्रावती	धादिङ्ग

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1308	धादिङ्ग बोर्डिङ्ग मा.वि., निलकण्ठ, धादिङ्ग केन्द्र	30066	मिन्दुका मा.वि., सिद्धलेक	धादिङ्ग
1308	धादिङ्ग बोर्डिङ्ग मा.वि., निलकण्ठ, धादिङ्ग केन्द्र	30069	पञ्चकन्या मा वि, निलकण्ठ	धादिङ्ग
1308	धादिङ्ग बोर्डिङ्ग मा.वि., निलकण्ठ, धादिङ्ग केन्द्र	30070	पशुपति मा वि, निलकण्ठ	धादिङ्ग
1308	धादिङ्ग बोर्डिङ्ग मा.वि., निलकण्ठ, धादिङ्ग केन्द्र	30075	बालमन्दिर माध्यमिक विद्यालय, निलकण्ठ न पा-३, धादिङ्ग	धादिङ्ग
1308	धादिङ्ग बोर्डिङ्ग मा.वि., निलकण्ठ, धादिङ्ग केन्द्र	30077	प्रकाश मा.वि., काउले	धादिङ्ग
1309	बालमन्दिर माध्यमिक विद्यालय, निलकण्ठ न पा-३, धादिङ्ग	30001	निलकण्ठ मा.वि., निलकण्ठ, धादिङ्गका कक्षा १२ का नियमिततर्फका र.नं. ८०३३०००१०००१ देखि र.नं. ८०३३०००१०२५० सम्मका परीक्षार्थीहरू	धादिङ्ग
1310	चिल्ड्रेनपार्क आ.मा.वि. निलकण्ठ, धादिङ्ग केन्द्र	30001	निलकण्ठ मा.वि., निलकण्ठ, धादिङ्गका कक्षा १६ का नियमिततर्फका र.नं. ८०३३०००१०२५१ देखि माथिका सबै तथा आंशिक/ग्रेडवृद्धिका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	धादिङ्ग
1311	शमीभञ्ज्याङ मा.वि., ज्वालामुखी, धादिङ्ग केन्द्र	30019	त्रिपुरा सुन्दरी मा.वि. वगैँचा	धादिङ्ग
1311	शमीभञ्ज्याङ मा.वि., ज्वालामुखी, धादिङ्ग केन्द्र	30022	सिद्धेश्वर मा.वि. नलागड धादिङ्ग	धादिङ्ग
1311	शमीभञ्ज्याङ मा.वि., ज्वालामुखी, धादिङ्ग केन्द्र	30034	संस्कृत तथा साधारण मा.वि. ज्वालामुखी	धादिङ्ग
1311	शमीभञ्ज्याङ मा.वि., ज्वालामुखी, धादिङ्ग केन्द्र	30036	वराह कालिका मा.वि. ढोला-३, पुर्स	धादिङ्ग
1311	शमीभञ्ज्याङ मा.वि., ज्वालामुखी, धादिङ्ग केन्द्र	30067	अमर आदर्श मा वि, सिद्धलेक	धादिङ्ग
1311	शमीभञ्ज्याङ मा.वि., ज्वालामुखी, धादिङ्ग केन्द्र	30068	सुनखानी मा वि, ज्वालामुखी	धादिङ्ग
1311	शमीभञ्ज्याङ मा.वि., ज्वालामुखी, धादिङ्ग केन्द्र	30071	नलाङ पाले मा.वि., सिद्धलेक	धादिङ्ग
1312	चन्द्रोदय मा.वि., बेनिघाट, धादिङ्ग केन्द्र	30014	वागेश्वरी मा.वि., मलेखु, बेनीघाट	धादिङ्ग
1312	चन्द्रोदय मा.वि., बेनिघाट, धादिङ्ग केन्द्र	30060	राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय, बेनीघाट, रोराङ गाउँपालिका-१०, खोरभञ्ज्याङ, धादिङ्ग	धादिङ्ग
1313	वागेश्वरी मा.वि., बेनिघाट, धादिङ्ग केन्द्र	30008	आदर्श मा.वि., गजुरी	धादिङ्ग
1313	वागेश्वरी मा.वि., बेनिघाट, धादिङ्ग केन्द्र	30028	शंखादेवी मा.वि. जोरिमारा-९, मङ्गिमटार	धादिङ्ग
1313	वागेश्वरी मा.वि., बेनिघाट, धादिङ्ग केन्द्र	30062	पिपल भञ्ज्याङ माध्यमिक विद्यालय, बेनीघाट, रोराङ गाउँपालिका-२, तात्ती, धादिङ्ग	धादिङ्ग
1313	वागेश्वरी मा.वि., बेनिघाट, धादिङ्ग केन्द्र	30076	ब्राइट फ्युचर इ बो स्कूल को-अपरेटिभ लि., बेनीघाट, रोराङ-३, मलेखु, धादिङ्ग	धादिङ्ग
1314	आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र	30017	चन्द्रोदय मा.वि., बेनिघाट	धादिङ्ग
1314	आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र	30044	किराञ्चोक मा.वि., किराञ्चोक-१, प्रवाङ्ग	धादिङ्ग

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1314	आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र	30053	डोलभञ्ज्याङ मा.वि.पिन्डा-४ च्याङली	धादिङ्ग
1314	आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र	30055	गजुरी पिन्डा मा.वि.पिन्डा-५ भिमसेनस्थान	धादिङ्ग
1314	आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र	30059	महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय, गजुरी गा.पा. वडा नं. ३, राक्सिङ, धादिङ्ग	धादिङ्ग

1315	बागेश्वरी मा.वि.,गल्छी, धादिङ्ग केन्द्र	30006	सत्यवती मा.वि., आधमटार	धादिङ्ग
1315	बागेश्वरी मा.वि.,गल्छी, धादिङ्ग केन्द्र	30013	महाकाली मा.वि., भूमिस्थान	धादिङ्ग
1315	बागेश्वरी मा.वि.,गल्छी, धादिङ्ग केन्द्र	30051	जनकल्याण मा.वि.,वैरेनी-७	धादिङ्ग
1315	बागेश्वरी मा.वि.,गल्छी, धादिङ्ग केन्द्र	30052	किराञ्चोक काकीडाँडा मा.वि., वैरेनी-१	धादिङ्ग

1316	महाकाली मा.वि.,थाके, धादिङ्ग केन्द्र	30015	ब्लुमिङ्ग लोटस इङ्गलिस मा.वि.,धादिङ्गवेसी	धादिङ्ग
1316	महाकाली मा.वि.,थाके, धादिङ्ग केन्द्र	30048	द राईजिङ्ग भिलेज इ. मा.वि., वैरेनी-९	धादिङ्ग
1316	महाकाली मा.वि.,थाके, धादिङ्ग केन्द्र	30054	धुनीवेशी मा.वि., खानीखोला, नौविसे	धादिङ्ग
1316	महाकाली मा.वि.,थाके, धादिङ्ग केन्द्र	30056	जनजागृति मा.वि., ढाके-३, महादेववेशी	धादिङ्ग
1316	महाकाली मा.वि.,थाके, धादिङ्ग केन्द्र	30057	सक्सेस एकेडेमी मा.वि., गल्छी-७	धादिङ्ग
1316	महाकाली मा.वि.,थाके, धादिङ्ग केन्द्र	30065	अमखुं मा.वि., थाके-३, धादिङ्ग	धादिङ्ग

1317	जनजागृति मा.वि.,थाके, धादिङ्ग केन्द्र	30004	मच्छिन्द्र मा.वि., नौविसे, खानीखोला	धादिङ्ग
1317	जनजागृति मा.वि.,थाके, धादिङ्ग केन्द्र	30009	बागेश्वरी मा.वि., वैरेनी	धादिङ्ग
1317	जनजागृति मा.वि.,थाके, धादिङ्ग केन्द्र	30064	महाकाली मा.वि., थाके-४, धादिङ्ग	धादिङ्ग

1318	मच्छिन्द्र मा.वि.,धुनिवेशी, धादिङ्ग केन्द्र	30021	महेश धर्म मा.वि. जीवनपुर	धादिङ्ग
1318	मच्छिन्द्र मा.वि.,धुनिवेशी, धादिङ्ग केन्द्र	30025	ज्योती मा.वि. थाके-९, पण्डितपौवा	धादिङ्ग
1318	मच्छिन्द्र मा.वि.,धुनिवेशी, धादिङ्ग केन्द्र	30031	महेन्द्रोदय मा.वि. छत्रे देउराली-८	धादिङ्ग
1318	मच्छिन्द्र मा.वि.,धुनिवेशी, धादिङ्ग केन्द्र	3046	महाङ्गलेश्वरी मा.वि., थाके-१, फोगटपुर	धादिङ्ग
1318	मच्छिन्द्र मा.वि.,धुनिवेशी, धादिङ्ग केन्द्र	30061	भुवनेश्वरी मा.वि., धुनिवेशी न.पा.-५, धाके, धादिङ्ग	धादिङ्ग

काठमाडौं उपत्यका भित्रका परीक्षा केन्द्रहरु

1319	बागेश्वरी मा.वि., तौलाछें, च्यामासिं, भक्तपुर केन्द्र (क)	26004	खप मा.वि., देकोचाका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२६००४०००१ देखि ८०३२६००४०३०० सम्मका परीक्षार्थीहरु	भक्तपुर
------	---	-------	---	---------

1320	बागेश्वरी मा.वि., तौलाछें, च्यामासिं, भक्तपुर केन्द्र (ख)	26004	खप मा.वि., देकोचाका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२६००४०३०१ देखि ८०३२६००४०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु	भक्तपुर
------	---	-------	---	---------

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1321	वासु मा.वि, ब्यासी, भक्तपुर केन्द्र (क)	26004	खप मा.वि., देकोचाका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२६००४०६०१ देखि ८०३२६००४०८७० सम्मका परीक्षार्थीहरु	भक्तपुर
1322	वासु मा.वि, ब्यासी, भक्तपुर केन्द्र (ख)	26004	खप मा.वि., देकोचाका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२६००४०८७१ देखि ८०३२६००४११४० सम्मका परीक्षार्थीहरु	भक्तपुर
1323	सनसाइन मा.वि., भक्तपुर केन्द्र	26004	खप मा.वि., देकोचाका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२६००४११४१ देखि ८०३२६००४१५४० सम्मका परीक्षार्थीहरु	भक्तपुर
1324	भक्तपुर मोर्डन इङ्गलिस स्कुल, सल्लाघारी, भक्तपुर केन्द्र	26004	खप मा.वि., देकोचाका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२६००४१५४१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृवाद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	भक्तपुर
1324	भक्तपुर मोर्डन इङ्गलिस स्कुल, सल्लाघारी, भक्तपुर केन्द्र	26008	आदर्श बहुमुखी क्याम्पस, सानोठिमी	भक्तपुर
1324	भक्तपुर मोर्डन इङ्गलिस स्कुल, सल्लाघारी, भक्तपुर केन्द्र	26016	चांगु नारायण मा.वि., दुवाकोट	भक्तपुर
1324	भक्तपुर मोर्डन इङ्गलिस स्कुल, सल्लाघारी, भक्तपुर केन्द्र	26045	एभरेष्ट इ.स्कुल, भक्तपुर	भक्तपुर
1325	शारदा मा.वि., भक्तपुर केन्द्र	26014	आदर्श आजाद मा.वि., भेलुखेल	भक्तपुर
1325	शारदा मा.वि., भक्तपुर केन्द्र	26022	शारदा क्याम्पस,भक्तपुर	भक्तपुर
1325	शारदा मा.वि., भक्तपुर केन्द्र	26030	विद्यार्थी निकेतन मा.वि., साकोठा	भक्तपुर
1325	शारदा मा.वि., भक्तपुर केन्द्र	26037	जोरपाटी मा.वि., नंखेल, जोरपाटी	भक्तपुर
1326	आदर्श आजाद मा.वि, भेलुखेल, भक्तपुर केन्द्र	26012	वागीश्वरी मा.वि, तौलाछें, च्यामासिका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२६०१२०००१ देखि ८०३२६०१२०४५० सम्मका परीक्षार्थीहरु	भक्तपुर
1327	श्री पद्म मा.वि, दरवारक्षेत्र , भक्तपुर केन्द्र	26012	वागीश्वरी मा.वि, तौलाछें, च्यामासिका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२६०१२०४५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृवाद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	भक्तपुर
1327	श्री पद्म मा.वि, दरवारक्षेत्र , भक्तपुर केन्द्र	2651	राजर्षी गुरुकुल मा.वि. सल्लाघारी, भक्तपुर	भक्तपुर
1327	श्री पद्म मा.वि, दरवारक्षेत्र , भक्तपुर केन्द्र	2654	सरस्वती शिक्षा सदन सेकेन्डरी स्कुल, चांगुनारायण, ताथली, भक्तपुर	भक्तपुर
1328	विद्यार्थी निकेतन मा.वि.,साकोठा, भक्तपुर केन्द्र	26010	वासु मा.वि., यालाछें, ब्यासी	भक्तपुर
1328	विद्यार्थी निकेतन मा.वि.,साकोठा, भक्तपुर केन्द्र	26013	कृष्ण मा.वि., खरीपाटी	भक्तपुर
1328	विद्यार्थी निकेतन मा.वि.,साकोठा, भक्तपुर केन्द्र	26024	श्री देवी मा.वि. ताथली, सौडेल	भक्तपुर

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1328	विद्यार्थी निकेतन मा.वि.,साकोठा, भक्तपुर केन्द्र	26038	समता शिक्षा निकेतन मा वि	भक्तपुर
1328	विद्यार्थी निकेतन मा.वि.,साकोठा, भक्तपुर केन्द्र	26048	सरस्वती मा.वि., सूर्यविनायक	भक्तपुर
1328	विद्यार्थी निकेतन मा.वि.,साकोठा, भक्तपुर केन्द्र	26056	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, काँक्रावारी, भक्तपुर	भक्तपुर

1329	खप मा.वि., देकोचा, भक्तपुर केन्द्र	26007	नवदुर्गा बहुमुखी क्याम्पस, नवदुर्गास्थान	भक्तपुर
1329	खप मा.वि., देकोचा, भक्तपुर केन्द्र	26011	श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र	भक्तपुर
1329	खप मा.वि., देकोचा, भक्तपुर केन्द्र	26019	शारदा मा.वि., यालाछे	भक्तपुर
1329	खप मा.वि., देकोचा, भक्तपुर केन्द्र	26025	श्री सूर्यदीप सेकेण्डरी इङ्गलिस स्कूल कटुन्जे	भक्तपुर
1329	खप मा.वि., देकोचा, भक्तपुर केन्द्र	26033	जया सेकेण्डरी बोर्डिङ मा.वि, मध्यपुर ठिमी	भक्तपुर
1329	खप मा.वि., देकोचा, भक्तपुर केन्द्र	26034	दोलागिरी मा.वि,चाँगुनारायण	भक्तपुर
1329	खप मा.वि., देकोचा, भक्तपुर केन्द्र	26035	सरस्वती मा.वि,सुडाल, थकलमाथ	भक्तपुर
1329	खप मा.वि., देकोचा, भक्तपुर केन्द्र	26036	महेन्द्रग्राम मा.वि,जितपुर सुडाल, इखु	भक्तपुर
1329	खप मा.वि., देकोचा, भक्तपुर केन्द्र	26042	जेनुइन सेकेण्डरी स्कूल, मूल्डोका	भक्तपुर
1329	खप मा.वि., देकोचा, भक्तपुर केन्द्र	26057	अक्सफोर्ड प्राक्टिक स्कूल, सल्लाघारी	भक्तपुर

1330	चाणक्य मा.वि.,थिमी, भक्तपुर केन्द्र	26001	एस.ओ.एस.हरमन माइनर मा.वि., सानोठिमी	भक्तपुर
1330	चाणक्य मा.वि.,थिमी, भक्तपुर केन्द्र	26002	माउण्ट एमरेष्ट मा.वि., सूर्यविनायक	भक्तपुर
1330	चाणक्य मा.वि.,थिमी, भक्तपुर केन्द्र	26003	निकल्सन मा.वि., सुजनानगर	भक्तपुर
1330	चाणक्य मा.वि.,थिमी, भक्तपुर केन्द्र	26005	सी बर्ड इन्टरनेशनल मा.वि., कटुन्जे	भक्तपुर
1330	चाणक्य मा.वि.,थिमी, भक्तपुर केन्द्र	26049	माउन्ट भ्यू इङ्गलिस स्कूल, बालकोट, भक्तपुर	भक्तपुर
1330	चाणक्य मा.वि.,थिमी, भक्तपुर केन्द्र	26053	श्री जेनिथ एकेडेमी, मध्यपुर ठिमी, गठठाघर, भक्तपुर	भक्तपुर

1331	आदर्श मा.वि, थिमी, भक्तपुर केन्द्र	26028	चाणक्य मा.वि., मध्यपुर ठिमी, शंखधरचोकका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२६०२८०००१ देखि ८०३२६०२८०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरू	भक्तपुर
1331	आदर्श मा.वि, थिमी, भक्तपुर केन्द्र	26041	मेरीगोल्ड इ.बो. स्कूल, बालकोट, सूर्यविनायक	भक्तपुर
1331	आदर्श मा.वि, थिमी, भक्तपुर केन्द्र	26043	ओम ज्ञान मन्दिर सेकेण्डरी स्कूल, लोकन्थली	भक्तपुर

1332	आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस मा.वि., कौशलटार, भक्तपुर केन्द्र	26021	अरनिको मा.वि. गाम्वा	भक्तपुर
1332	आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस मा.वि., कौशलटार, भक्तपुर केन्द्र	26023	मोर्डन बोर्डिङ स्कूल दधिकोट	भक्तपुर
1332	आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस मा.वि., कौशलटार, भक्तपुर केन्द्र	26027	श्री एरुडाइट एकेडेमी मा.वि. मध्यपुरठिमी, लोकन्थली	भक्तपुर
1332	आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस मा.वि., कौशलटार, भक्तपुर केन्द्र	26028	चाणक्य मा.वि., मध्यपुर ठिमी, शंखधरचोक का कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२६०२८०४०१ माथिका सबै तथा गेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	भक्तपुर
1332	आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस मा.वि., कौशलटार, भक्तपुर केन्द्र	26039	नवरत्न इ.से.बो.स्कूल, मध्यपुरठिमी नया, दुइपोखरी	भक्तपुर
1332	आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस मा.वि., कौशलटार, भक्तपुर केन्द्र	26055	भक्तपुर मोर्डन इङ्गलिस स्कूल, भक्तपुर, सल्लाघारी, भक्तपुर	भक्तपुर

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1333	बोडे मा.वि. बोडे, भक्तपुर केन्द्र	26032	आदर्श मा.वि.मध्यपुर थिमी, सानोठिमी	भक्तपुर
1333	बोडे मा.वि. बोडे, भक्तपुर केन्द्र	26046	भक्तपुर निष्ट स्कूल, मध्यपुर ठिमी	भक्तपुर
1334	गणेश मा.वि., मध्यपुर ठिमी, भक्तपुर केन्द्र	26006	आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस मा.वि., कौशलटार	भक्तपुर
1334	गणेश मा.वि., मध्यपुर ठिमी, भक्तपुर केन्द्र	26020	बोडे मा.वि. बोडे	भक्तपुर
1334	गणेश मा.वि., मध्यपुर ठिमी, भक्तपुर केन्द्र	26044	भक्तपुर इङ्गलिस से.स्कूल, मध्यपुर ठिमी, गढुठाघर	भक्तपुर
1335	आदर्श मा.वि.सानोठिमी, भक्तपुर केन्द्र	26015	प्रभात ई. मा.वि., ब्यासी	भक्तपुर
1335	आदर्श मा.वि.सानोठिमी, भक्तपुर केन्द्र	26026	आदर्श मा.वि. मध्यपुर थिमी, इनाय	भक्तपुर
1335	आदर्श मा.वि.सानोठिमी, भक्तपुर केन्द्र	26047	विनायक शिक्षा निकेतन इ.स्कूल, मध्यपुर ठिमी	भक्तपुर
1335	आदर्श मा.वि.सानोठिमी, भक्तपुर केन्द्र	26050	गणेश मा.वि., मध्यपुर ठिमी	भक्तपुर
1336	सुप्रिम एकेडेमी इ.मा.वि, थिमी, भक्तपुर केन्द्र	26009	वीरेन्द्र सैनिक आ.मा.वि., सल्लाघारी	भक्तपुर
1337	एस.ओ.एस हरमन.मा.वि, सानोथिमी, भक्तपुर केन्द्र	26018	सनसाइन मा.वि., बुधपाटी	भक्तपुर
1337	ए.ओ.एस हरमन.मा.वि, सानोथिमी, भक्तपुर केन्द्र	26029	सुप्रिम एकेडेमी इ. मा.वि. मध्यपुर थिमी, कमेरोटार	भक्तपुर
1338	अरनिको मा.वि., गाम्वा, भक्तपुर केन्द्र	26031	काठमाडौं वर्ल्ड मा.वि., सुर्यविनायक	भक्तपुर
1338	अरनिको मा.वि., गाम्वा, भक्तपुर केन्द्र	26040	शान्ति निकेतन मा.वि. सुर्यविनायक	भक्तपुर
1338	अरनिको मा.वि., गाम्वा, भक्तपुर केन्द्र	26052	श्री महेन्द्र शान्ति मा.वि., नालकोट	भक्तपुर
1339	बाणीविलास मा.वि.चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र	25017	महोत्कल मा.वि., गोठीखेल	ललितपुर
1339	बाणीविलास मा.वि.चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र	25030	हिलटप मा.वि., चापागाउँ	ललितपुर
1339	बाणीविलास मा.वि.चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र	25064	सरस्वती मा.वि., लेले	ललितपुर
1339	बाणीविलास मा.वि.चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र	25067	महाकाली देवी मा.वि., भट्टेडाँडा	ललितपुर
1339	बाणीविलास मा.वि.चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र	25068	सरस्वती मा.वि., ठेचो	ललितपुर
1339	बाणीविलास मा.वि.चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र	25071	काली देवी मा.वि. प्युटार	ललितपुर
1339	बाणीविलास मा.वि.चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र	25084	बाल कुमारी मा.वि. सुनाकोठी	ललितपुर
1339	बाणीविलास मा.वि.चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र	25090	जन जागृती मा.वि. इकुडोल, सानोचिला	ललितपुर
1339	बाणीविलास मा.वि.चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र	25103	नारायणी मा.वि. गिम्दी नारायणडाँडा	ललितपुर
1340	जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र	25063	कृष्ण मा.वि., धापाखेल	ललितपुर
1340	जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र	25091	छम्पी देवी मा.वि., छम्पी	ललितपुर

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1340	जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र	25093	विद्याधिश्वरी मा.वि. आश्राङ्ग, चैनपुर	ललितपुर
1340	जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र	25094	गोठभञ्ज्याङ्ग मा.वि., दलचोकी	ललितपुर
1340	जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र	25095	देवी मा.वि., देवीचौर	ललितपुर
1340	जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र	25096	कालीदेवी मा.वि., माल्टा, किटीमी	ललितपुर
1340	जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र	25105	बालेश्वरी मा.वि., भारदेउ, आहालडाँडा	ललितपुर
1340	जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र	25117	सोमाङ एकेडेमी, ठेचो, गोदावरी	ललितपुर
1340	जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र	25123	नवज्योति मा.वि., भरुवारासी, ललितपुर	ललितपुर
1340	जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र	25133	घुसेल माध्यमिक विद्यालय, बागमती, घुसेल, ललितपुर	ललितपुर

1341	नाइटिंगल अन्तर्राष्ट्रिय आवासीय मा.वि., कोपुण्डोल, ललितपुर केन्द्र	25011	युनाइटेड एकेडेमी मा.वि., कुमारीपाटीका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२५०११०००१ देखि ८०३२५०११०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु	ललितपुर
------	--	-------	---	---------

1342	मून लाइट आवासीय मा.वि., कुमारीपाटी, ललितपुर केन्द्र	25011	युनाइटेड एकेडेमी मा.वि., कुमारीपाटीका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२५०११०४०१ देखि ८०३२५०११०८०० सम्मका परीक्षार्थीहरु	ललितपुर
------	---	-------	---	---------

1343	आदर्श सौल युवक मा.वि., बुगमति, ललितपुर केन्द्र	25009	ज्ञानोदय बालवाटिका मा.वि., सानेपा	ललितपुर
1343	आदर्श सौल युवक मा.वि., बुगमति, ललितपुर केन्द्र	25011	युनाइटेड एकेडेमी मा.वि., कुमारीपाटीका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२५०११०८०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	ललितपुर
1343	आदर्श सौल युवक मा.वि., बुगमति, ललितपुर केन्द्र	25097	अरनिको आवासिय मा.वि., ललितपुर	ललितपुर
1343	आदर्श सौल युवक मा.वि., बुगमति, ललितपुर केन्द्र	25109	लिभिङ्ग स्टोन एकेडेमी, नम्बु, ललितपुर	ललितपुर

1344	चण्डी आदर्श सरल मा.वि., चाकुपाट, ललितपुर केन्द्र	25070	मून लाइट आ.मा.वि. सातदोवाटोका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२५०७००००१ देखि ८०३२५०७००३०० सम्मका परीक्षार्थीहरु	ललितपुर
1344	चण्डी आदर्श सरल मा.वि., चाकुपाट, ललितपुर केन्द्र	25077	दीपकुञ्ज ईङ्गलिस मा.वि.सैवुं	ललितपुर

1345	श्रमजित किशोर मा.वि, लुँखुसि, ललितपुर केन्द्र	25038	आइन्स्टाइन एकाडेमी मा.वि., थसिखेल	ललितपुर
1345	श्रमजित किशोर मा.वि, लुँखुसि, ललितपुर केन्द्र	25070	मून लाइट आ.मा.वि. सातदोवाटोका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२५०७००३०१ देखि देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	ललितपुर

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1346	गम्भीर समुद्र सेतु मा.वि. इमाडोल, ललितपुर केन्द्र	25033	काठमाडौं मोडेल मा.वि. इमाडोल, खरिवोट	ललितपुर
1346	गम्भीर समुद्र सेतु मा.वि. इमाडोल, ललितपुर केन्द्र	25052	सिद्धिमंगल मा.वि., सिद्धिपुर	ललितपुर
1346	गम्भीर समुद्र सेतु मा.वि. इमाडोल, ललितपुर केन्द्र	25060	महालक्ष्मी क्याम्पस मा.वि., लुभु	ललितपुर
1347	पाटन मा.वि., पाटनढोका, ललितपुर केन्द्र	25014	आदर्श सौल युवक मा.वि., वुगमति	ललितपुर
1348	एडभान्स इन्टरनेशनल मोडेल मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र	25062	नमूना मॉडल क्याम्पस, लगनखेल	ललितपुर
1349	मेघा मा.वि.कुमारीपाटी, ललितपुर केन्द्र	25012	लिटिल एञ्जल्स मा.वि., हात्तिवनका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२५०१२०००१ देखि ८०३२५०१२०३५० सम्मका परीक्षार्थीहरु	ललितपुर
1350	महेन्द्र आदर्श विद्याश्रम आवासीय मा.वि., सातदोवाटो, ललितपुर केन्द्र	25012	लिटिल एञ्जल्स मा.वि., हात्तिवनका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२५०१२०३५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	ललितपुर
1350	महेन्द्र आदर्श विद्याश्रम आवासीय मा.वि., सातदोवाटो, ललितपुर केन्द्र	25049	प्लान एकेडेमी मा.वि., कुमारीपाटी	ललितपुर
1350	महेन्द्र आदर्श विद्याश्रम आवासीय मा.वि., सातदोवाटो, ललितपुर केन्द्र	25130	प्रेरणा महिला मा.वि., ललितपुर, सातदोवाटो, ललितपुर	ललितपुर
1351	आदर्श कन्या निकेतन मा.वि.मंगलबजार, ललितपुर केन्द्र	25041	नेशनल ओपन कलेज, सानेपा	ललितपुर
1351	आदर्श कन्या निकेतन मा.वि.मंगलबजार, ललितपुर केन्द्र	25057	ओमेगा इन्टरनेशनल मा.वि., जावलाखेलका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२५०५७०००१ देखि ८०३२५०५७०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु	ललितपुर
1352	हरिसिद्धि मा.वि., हरिसिद्धि, ललितपुर केन्द्र	25019	पिनाकल एकाडेमी मा.वि., लगनखेलका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२५०१९०००१ देखि ८०३२५०१९०४५० सम्मका परीक्षार्थीहरु	ललितपुर
1352	हरिसिद्धि मा.वि., हरिसिद्धि, ललितपुर केन्द्र	25046	ब्राइटस्टार ओर्कस आ.मा.वि., हरिसिद्धि	ललितपुर
1352	हरिसिद्धि मा.वि., हरिसिद्धि, ललितपुर केन्द्र	25121	श्री एभरेष्ट मा.वि., त्रैव	ललितपुर
1352	हरिसिद्धि मा.वि., हरिसिद्धि, ललितपुर केन्द्र	25122	श्री बाल विद्या सदन मा.वि., ग्वाकोँ ललितपुर	ललितपुर
1353	कृष्ण मा.वि., धापाखेल, ललितपुर केन्द्र	25019	पिनाकल एकाडेमी मा.वि., लगनखेलका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२५०१९०४५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	ललितपुर

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1353	कृष्ण मा.वि., धापाखेल, ललितपुर केन्द्र	25057	ओमेगा इन्टरनेशनल मा.वि., जावलाखेलका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२५०५७०४०९ देखि माथिका सबै तथा गेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू	ललितपुर
1354	महाँकाल मा.वि., गोटीखेल, ललितपुर केन्द्र	25056	बाघ भैरव मा.वि., कालेश्वर	ललितपुर
1354	महाँकाल मा.वि., गोटीखेल, ललितपुर केन्द्र	25085	मगर गाउँ मा.वि. शंखु	ललितपुर
1354	महाँकाल मा.वि., गोटीखेल, ललितपुर केन्द्र	25104	श्री ५ महेन्द्र मा.वि,तुला, दुलुङ्ग	ललितपुर
1355	सरस्वती मा.वि., ठेचो, ललितपुर केन्द्र	25072	बज्र वाराही मा.वि. चापागाउँ	ललितपुर
1355	सरस्वती मा.वि., ठेचो, ललितपुर केन्द्र	25102	बाणीविलास मा.वि,चापागाउँ	ललितपुर
1355	सरस्वती मा.वि., ठेचो, ललितपुर केन्द्र	25129	बुद्ध मा.वि, गोदावरी, टिकाभैरव	ललितपुर
1356	श्री शान्ति विद्याश्रम मा.वि., लोल्ह,बकुमवहाल ललितपुर केन्द्र	25069	पाटन मा.वि., पाटनढोका	ललितपुर
1356	श्री शान्ति विद्याश्रम मा.वि., लोल्ह,बकुमवहाल ललितपुर केन्द्र	25086	गम्भीर समुद्र सेतु मा.वि. इमाडोल, धाराचौर	ललितपुर
1357	श्रमिक शान्ति मा.वि, च्यासल, ललितपुर केन्द्र	25039	आदर्श विद्या मन्दिर आवासीय मा.वि., मानभवन	ललितपुर
1357	श्रमिक शान्ति मा.वि, च्यासल, ललितपुर केन्द्र	25048	श्री शान्ति विद्याश्रम मा.वि., लोल्ह	ललितपुर
1357	श्रमिक शान्ति मा.वि, च्यासल, ललितपुर केन्द्र	25058	प्रभात मा.वि., त्यागल	ललितपुर
1357	श्रमिक शान्ति मा.वि, च्यासल, ललितपुर केन्द्र	25092	नव प्रभात मा.वि., ललितपुर, पुल्चोक	ललितपुर
1358	मदन स्मारक मा.वि. पुल्चोक, ललितपुर केन्द्र	25027	सेन्ट जेवियर्स मा.वि., जावलाखेल	ललितपुर
1358	मदन स्मारक मा.वि. पुल्चोक, ललितपुर केन्द्र	25043	श्रमिक शान्ति मा.वि, च्यासल	ललितपुर
1359	त्रिपदम विद्याश्रम मा.वि., पुल्चोक,ललितपुर केन्द्र	25002	आदर्श कन्या निकेतन मा.वि., मंगलबजार	ललितपुर
1359	त्रिपदम विद्याश्रम मा.वि., पुल्चोक,ललितपुर केन्द्र	25006	सेन्ट मेरिज मा.वि., जावलाखेल	ललितपुर
1359	त्रिपदम विद्याश्रम मा.वि., पुल्चोक,ललितपुर केन्द्र	25087	प्रगति शिक्षा सदन मा.वि., कृष्णडोल	ललितपुर
1359	त्रिपदम विद्याश्रम मा.वि., पुल्चोक,ललितपुर केन्द्र	25124	श्री यसोधरा बौद्ध मा.वि, धैना ललितपुर	ललितपुर
1359	त्रिपदम विद्याश्रम मा.वि., पुल्चोक,ललितपुर केन्द्र	25127	श्रमजित किशोर माध्यमिक विद्यालय, ललितपुर, लुँखुसि	ललितपुर
1360	फूलचोकी मा.वि., डैव, ललितपुर केन्द्र	25042	महेन्द्र आदर्श विद्याश्रम आवासीय मा.वि., सातदोबाटो	ललितपुर
1360	फूलचोकी मा.वि., डैव, ललितपुर केन्द्र	25047	हरिसिद्धि मा.वि., हरिसिद्धि	ललितपुर
1360	फूलचोकी मा.वि., डैव, ललितपुर केन्द्र	25116	सेन्ट जेभियर स्कूल गोदावरी, ललितपुर	ललितपुर

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1361	सिद्धिमंगल मा.वि., सिद्धिपुर, ललितपुर केन्द्र	25079	पवन प्रकृति इन्जिनियर्स से.स्कूल इमाडोल	ललितपुर
1361	सिद्धिमंगल मा.वि., सिद्धिपुर, ललितपुर केन्द्र	25098	श्री महेन्द्र आदर्श मा.वि., इमाडोल	ललितपुर
1361	सिद्धिमंगल मा.वि., सिद्धिपुर, ललितपुर केन्द्र	25112	नेपाल डनवस्को मा.वि., महालक्ष्मी	ललितपुर
1362	एडभान्स एकेडेमी मा.वि., कुमारीपाटी, ललितपुर केन्द्र	25026	कार्यविनय मा.वि., धोवीघाट, जावलाखेल	ललितपुर
1362	एडभान्स एकेडेमी मा.वि., कुमारीपाटी, ललितपुर केन्द्र	25035	ग्रान्ड एकेडेमी मा.वि, लगनखेल,	ललितपुर
1363	टीका विद्याश्रम मा.वि., सानेपा, ललितपुर केन्द्र	25028	नाइटिंगल अन्तर्राष्ट्रिय आवासीय मा.वि., कोपुण्डोल	ललितपुर
1363	टीका विद्याश्रम मा.वि., सानेपा, ललितपुर केन्द्र	25074	नमूना आदर्श (आइडियल मोडेल) मा.वि. भूमिखेल	ललितपुर
1364	प्रभात मा.वि., त्यागल, ललितपुर केन्द्र	25045	त्रिपदम विद्याश्रम मा.वि., पुल्चोक	ललितपुर
1364	प्रभात मा.वि., त्यागल, ललितपुर केन्द्र	25075	मदन स्मारक मा.वि. पुल्चोक	ललितपुर
1364	प्रभात मा.वि., त्यागल, ललितपुर केन्द्र	25132	श्री महालक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय, ललितपुर, नखिपोट, ललितपुर	ललितपुर
1364	प्रभात मा.वि., त्यागल, ललितपुर केन्द्र	25125	श्री पिस प्वाइन्ट एकेडेमी, महालक्ष्मी, इमाडोल, ललितपुर	ललितपुर
1365	एसियन कलेज अफ हाइयर स्टडिज, एकान्तकुना, ललितपुर केन्द्र	25032	एडभान्स इन्टरनेशनल मोडेल मा.वि., लगनखेल	ललितपुर
1365	एसियन कलेज अफ हाइयर स्टडिज, एकान्तकुना, ललितपुर केन्द्र	25034	ए.आई.टि.एम मा.वि., खुमलटार	ललितपुर
1365	एसियन कलेज अफ हाइयर स्टडिज, एकान्तकुना, ललितपुर केन्द्र	25082	ब्राइट फ्यूचर आ.मा.वि. सातदोवाटो	ललितपुर
1366	बाल विनोद मा.वि, पूर्णचण्डी मार्ग, ललितपुर केन्द्र	25029	बेलहम्स कलेज मा.वि., जावलाखेल	ललितपुर
1366	बाल विनोद मा.वि, पूर्णचण्डी मार्ग, ललितपुर केन्द्र	25101	युलेन्स मा.वि, ललितपुर, सिलतमार्ग	ललितपुर
1366	बाल विनोद मा.वि, पूर्णचण्डी मार्ग, ललितपुर केन्द्र	25120	श्री महेन्द्र भृकुटी मा.वि. जावलाखेल	ललितपुर
1367	महेन्द्र आदर्श मा.वि., इमाडोल, ललितपुर केन्द्र	25065	गौरीशंकर ई.वो. मा.वि., इमाडोल	ललितपुर
1367	महेन्द्र आदर्श मा.वि., इमाडोल, ललितपुर केन्द्र	25106	मेघा मा.वि, कुमारीपाटी,	ललितपुर
1368	नमूना आदर्श(आइडियल मोडेल) मा.वि. भूमिखेल, ललितपुर केन्द्र	25053	ब्लु वर्ड मा.वि., कुमारीपाटीका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२५०५३०००९ देखि र.नं.८०३२५०५३०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु	ललितपुर
1368	नमूना आदर्श(आइडियल मोडेल) मा.वि. भूमिखेल, ललितपुर केन्द्र	25059	डिस्कभरी मा.वि., जावलाखेल	ललितपुर

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1369	महेन्द्र भृकुटी मा.वि., एकान्तकुना, ललितपुर केन्द्र	25053	ब्लु वर्ड मा.वि., कुमारीपाटीका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२५०५३०४०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	ललितपुर
1369	महेन्द्र भृकुटी मा.वि., एकान्तकुना, ललितपुर केन्द्र	25088	टीका विद्याश्रम मा.वि., सानेपा	ललितपुर
1369	महेन्द्र भृकुटी मा.वि., एकान्तकुना, ललितपुर केन्द्र	25107	बुद्ध मा.वि., ठैव, वाडेगाउँ	ललितपुर
1369	महेन्द्र भृकुटी मा.वि., एकान्तकुना, ललितपुर केन्द्र	25111	हिमालयन इन्टरनेशनल आईडियल मा.वि., धोविघाट	ललितपुर
1369	महेन्द्र भृकुटी मा.वि., एकान्तकुना, ललितपुर केन्द्र	25113	चण्डी आदर्श सरल मा.वि., चाकूपट	ललितपुर

1370	ग्रान्ड एकेडेमी मा.वि, लगनखेल, ललितपुर केन्द्र	25023	एसियन कलेज अफ हाइयर स्टडिज, एकान्तकुना, ललितपुर	ललितपुर
1370	ग्रान्ड एकेडेमी मा.वि, लगनखेल, ललितपुर केन्द्र	25031	डी.ए.भी. शुशिल केडिया विश्व भारती मा.वि., जावलाखेलका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२५०३१०००१ देखि र.नं.८०३२५०३१०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु	ललितपुर
1370	ग्रान्ड एकेडेमी मा.वि, लगनखेल, ललितपुर केन्द्र	25115	लालिगुरास आ.मा.वि., गोदावरी	ललितपुर

1371	ब्राइट फ्यूचर आवशीय.मा.वि. सातदोवाटा, ललितपुर केन्द्र	25031	डी.ए.भी.शुशिल केडिया विश्व भारती मा.वि.,जावलाखेलका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२५०३१०४०१ देखि ८०३२५०३१०८५० सम्मका परीक्षार्थीहरु	ललितपुर
1371	ब्राइट फ्यूचर आवशीय.मा.वि. सातदोवाटा, ललितपुर केन्द्र	25081	आइ. जे. पयोनियर मा.वि. हात्तिवन	ललितपुर
1371	ब्राइट फ्यूचर आवशीय.मा.वि. सातदोवाटा, ललितपुर केन्द्र	25108	लोक स्मृति मा.वि.,ललितपुर,ग्वाको	ललितपुर

1372	ओमेगा इन्टरनेशनल मा.वि., जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र	25025	नेपाल इन्स्टिच्युट अफ मेनेजमेन्ट एण्ड साइन्स मा.वि., लगनखेल	ललितपुर
1372	ओमेगा इन्टरनेशनल मा.वि., जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र	25031	डी.ए.भी. शुशिल केडिया विश्व भारती मा.वि., जावलाखेलका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं.८०३२५०३१०८५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	ललितपुर

1373	लिटिल एञ्जल्स मा.वि., हात्तिवन, ललितपुर केन्द्र	25003	क्याम्पियन एकाडेमी मा.वि., कुमारीपाटी	ललितपुर
1373	लिटिल एञ्जल्स मा.वि., हात्तिवन, ललितपुर केन्द्र	25015	युनिक एकेडेमी मा.वि., कुमारीपाटी चामुण्डा	ललितपुर
1373	लिटिल एञ्जल्स मा.वि., हात्तिवन, ललितपुर केन्द्र	25119	पुष्पाञ्जली मा.वि., टोखेल, गोदावरी	ललितपुर
1373	लिटिल एञ्जल्स मा.वि., हात्तिवन, ललितपुर केन्द्र	25126	प्रिमियर इन्टरनेशनल स्कूल, ललितपुर, खुमलटार हाइट, ललितपुर	ललितपुर

1374	युनाइटेड एकेडेमी मा.वि., कुमारीपाटी, ललितपुर केन्द्र	25018	क्याम्पियन भ्याली मा.वि., कुमारीपाटी	ललितपुर
1374	युनाइटेड एकेडेमी मा.वि., कुमारीपाटी, ललितपुर केन्द्र	25050	अक्सवुज इन्टरनेशनल मा.वि, लक्ष्मीस्थान	ललितपुर

1375	बुद्ध मा.वि. ठैव-३ वाडेगाउँ, ललितपुर केन्द्र	25013	किटनी मा.वि., गोदावरी	ललितपुर
1375	बुद्ध मा.वि. ठैव-३ वाडेगाउँ, ललितपुर केन्द्र	25020	फूलचोकी मा.वि., ठैव	ललितपुर

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1376	ए.आई.टि.एम मा.वि., खुमलटार, ललितपुर केन्द्र	25024	एडभान्स एकाडेमी मा.वि., कुमारीपाटी	ललितपुर
1376	ए.आई.टि.एम मा.वि., खुमलटार, ललितपुर केन्द्र	25078	जेम्स मा.वि., धापाखेल	ललितपुर
1376	ए.आई.टि.एम मा.वि., खुमलटार, ललितपुर केन्द्र	25089	पूर्णचण्डी बो. मा.वि. लपु, पूर्णचण्डी	ललितपुर
1377	माइल स्टोन मा.वि, बालकुमारी, ललितपुर केन्द्र	25001	नेशनल इन्सिच्युट अफ साइन्स मा.वि., पुल्चोक	ललितपुर
1377	माइल स्टोन मा.वि, बालकुमारी, ललितपुर केन्द्र	25036	ग्लोबल मा.वि., महालक्ष्मीस्थान, लगनखेल	ललितपुर
1377	माइल स्टोन मा.वि, बालकुमारी, ललितपुर केन्द्र	25010	ललित शिक्षा क्याम्पस, न.टोल	ललितपुर
1377	माइल स्टोन मा.वि, बालकुमारी, ललितपुर केन्द्र	25061	जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ	ललितपुर
1377	माइल स्टोन मा.वि, बालकुमारी, ललितपुर केन्द्र	25099	सगरमाथा आवासीय मा.वि, ललितपुर	ललितपुर
1378	अक्सवुज इन्टरनेशनल मा.वि, लक्ष्मीस्थान, ललितपुर केन्द्र	25004	माइल स्टोन मा.वि, बालकुमारी	ललितपुर
1378	अक्सवुज इन्टरनेशनल मा.वि, लक्ष्मीस्थान, ललितपुर केन्द्र	25131	वीरेन्द्र स्मृति शिक्षा सदन स्कूल, ललितपुर, ललितपुर	ललितपुर
1378	अक्सवुज इन्टरनेशनल मा.वि, लक्ष्मीस्थान, ललितपुर केन्द्र	25134	दिव्यज्योति आवासीय मा.वि, महालक्ष्मी, इमाडोल, ललितपुर	ललितपुर
1379	पिनाकल एकाडेमी मा.वि, लगनखेल, ललितपुर केन्द्र	25016	प्रसादी एकेडेमी मा.वि., तफाल्हो, मानभवनका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२५०१६०००१ देखि र.नं.८०३२५०१६०४५० सम्मका परीक्षार्थीहरु	ललितपुर
1380	आदर्श विद्या मन्दिर आवासीय मा.वि., मानभवन, ललितपुर केन्द्र	25016	प्रसादी एकेडेमी मा.वि., तफाल्हो, मानभवनका कक्षा १२ का नियमिततर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ८०३२५०१६०४५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	ललितपुर
1381	नमूना मा.वि., लुभु ललितपुर केन्द्र	25066	महालक्ष्मी मा.वि., लुभु	ललितपुर
1381	नमूना मा.वि., लुभु ललितपुर केन्द्र	25083	सिस्नेरी मा.वि. सिस्नेरी	ललितपुर
1381	नमूना मा.वि., लुभु ललितपुर केन्द्र	25110	विश्वमित्र गणेश मा.वि., महालक्ष्मी, ज्यामिरकोट	ललितपुर
1381	नमूना मा.वि., लुभु ललितपुर केन्द्र	25114	महालक्ष्मी एकेडेमी लुभु, महालक्ष्मी, देविस्थान	ललितपुर
1381	नमूना मा.वि., लुभु ललितपुर केन्द्र	25118	वेष्ट विड मा.वि., महालक्ष्मी, टाउनप्लानिड, ललितपुर	ललितपुर
1381	नमूना मा.वि., लुभु ललितपुर केन्द्र	25135	श्री लुभु मा.वि., लुभु, नक्साल	ललितपुर
1382	ग्यालेक्सी पब्लिक मा.वि., ज्ञानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27007	ट्रिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार (र.नं.८०३२७००७०००१ देखि ८०३२७००७०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1382	ग्यालेक्सी पब्लिक मा.वि., ज्ञानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27056	एनसीसीएस मा.वि., पकनाजोल (र.नं. ८०३२७०५६०००१ देखि ८०३२७०५६०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1383	नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस मा.वि., लैनचौर, काठमाडौं केन्द्र	27038	भानुभक्त मेमोरियल मा.वि., पानीपोखरी	काठमाडौं
1383	नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस मा.वि., लैनचौर, काठमाडौं केन्द्र	27104	द टाइम्स मा.वि., डिल्लीबजार (र.नं.८०३२७१०४०००१ देखि ८०३२७१०४०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1383	नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस मा.वि., लैनचौर, काठमाडौं केन्द्र	27085	एभरेष्ट सेकेण्डरी बोर्डिङ विद्यालय, गल्कोपाखा, ठमेल	काठमाडौं
1383	नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस मा.वि., लैनचौर, काठमाडौं केन्द्र	27086	मनमोहन मेमोरियल मा.वि., नयाँबजार (र.नं.८०३२७०८६०००१ देखि ८०३२७०८६०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1383	नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस मा.वि., लैनचौर, काठमाडौं केन्द्र	27223	इटर्नल लाइट (अमरादिव) पब्लिक हाई स्कूल,	काठमाडौं
1383	नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस मा.वि., लैनचौर, काठमाडौं केन्द्र	27485	संस्कार मा.वि, सामाखुसी	काठमाडौं
1384	ट्रिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र	27094	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार	काठमाडौं
1384	ट्रिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र	27101	काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., वागवजार (र.नं.८०३२७१०१०००१ देखि ८०३२७१०१०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1384	ट्रिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र	27117	नेपाल मेघा क्याम्पस, बबरमहल (र.नं.८०३२७११००००१ देखि ८०३२७११००२०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1384	ट्रिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र	27137	मदन भण्डारी स्मृति मा.वि., नयाँबानेश्वर (र.नं.८०३२७१३७०१०१ देखि माथिका सबै तथा गेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1385	चिरन-मिलन विश्वशान्ति क्याम्पस, बासवारी, काठमाडौं केन्द्र	27140	ओरियण्ट स्कूल अफ साइन्स एण्ड मेनेजमेन्ट मा.वि., नारायणगोपालचोक (र.नं.८०३२७१४००१०१ देखि माथिका सबै तथा गेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1385	चिरन-मिलन विश्वशान्ति क्याम्पस, बासवारी, काठमाडौं केन्द्र	27207	हेराल्ड मा.वि, बसुन्धरा, काठमाडौं (र.नं.८०३२७२०७०००१ देखि ८०३२७२०७०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1385	चिरन-मिलन विश्वशान्ति क्याम्पस, बासवारी, काठमाडौं केन्द्र	27278	बाँसवारी मा.वि, महाराजगञ्ज	काठमाडौं
1385	चिरन-मिलन विश्वशान्ति क्याम्पस, बासवारी, काठमाडौं केन्द्र	27286	द चाँद बाघ मा.वि, जलहुंगा	काठमाडौं
1385	चिरन-मिलन विश्वशान्ति क्याम्पस, बासवारी, काठमाडौं केन्द्र	27493	त्रिमूर्ति सह शिक्षा मा.वि., बाँसवारी	काठमाडौं
1386	विश्व निकेतन मा.वि., त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27080	क्यापिटल हिल एकेडेमी मा.वि., टेकु	काठमाडौं
1386	विश्व निकेतन मा.वि., त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27246	सेन्ट जेभियर्स कलेज माइतीघर (र.नं.८०३२७२४६०००१ देखि ८०३२७२४६०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1386	विश्व निकेतन मा.वि., त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27427	संस्कृत मा वि, रानीपोखरी	काठमाडौं
1386	विश्व निकेतन मा.वि., त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27448	नव आदर्श मा.वि. गंगापथ बसन्तपुर	काठमाडौं
1386	विश्व निकेतन मा.वि., त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27511	दीप मा.वि., भोटेवहाल	काठमाडौं
1386	विश्व निकेतन मा.वि., त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27520	दक्षता इ.मा.वि., कालीमाटी	काठमाडौं
1387	विनायक सुधा निकेतन मा.वि., मीनभवन, काठमाडौं केन्द्र	27072	वानेश्वर क्याम्पस, वानेश्वर (र.नं. ८०३२७०७२०००१ देखि ८०३२७०७२०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1387	विनायक सुधा निकेतन मा.वि., मीनभवन, काठमाडौं केन्द्र	27081	स्वप्नवाटीका एकेडेमी मा.वि., बुद्धनगर	काठमाडौं
1387	विनायक सुधा निकेतन मा.वि., मीनभवन, काठमाडौं केन्द्र	27172	लिभरपुल आ.मा.वि., नयाँ बानेश्वर (र.नं. ८०३२७७२०००१ देखि ८०३२७७२०२५० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1387	विनायक सुधा निकेतन मा.वि., मीनभवन, काठमाडौं केन्द्र	27179	कोटेश्वर बहुमुखी क्याम्पस, कोटेश्वर (र.नं. ८०३२७७२०००१ देखि ८०३२७७२०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं

1388	ह्वाइटफिल्ड मा.वि., क्षेत्रपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27028	सिद्धार्थ बनस्थली साइन्स क्याम्पस, बालाजु	काठमाडौं
1388	ह्वाइटफिल्ड मा.वि., क्षेत्रपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27084	सिद्धार्थ एकाडेमी मा.वि., बाफल	काठमाडौं
1388	ह्वाइटफिल्ड मा.वि., क्षेत्रपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27086	मनमोहन मेमोरियल मा.वि., नयाँबजार (र.नं. ८०३२७०८६०१०१ देखि ८०३२७०८६०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1388	ह्वाइटफिल्ड मा.वि., क्षेत्रपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27408	समृद्धि स्कूल, बालाजु (र.नं. ८०३२७४०८०००१ देखि ८०३२७४०८०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1388	ह्वाइटफिल्ड मा.वि., क्षेत्रपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27468	द सनशाइन सेकेण्डरी बोर्डिङ स्कूल, विजेश्वरी, काठमाडौं	काठमाडौं
1388	ह्वाइटफिल्ड मा.वि., क्षेत्रपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27497	संस्कृति स्कूल, ठूलो भन्थाङ, काठमाडौं	काठमाडौं

1389	अन्नपूर्ण मा.वि., ज्याठा, काठमाडौं केन्द्र	27003	नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस मा.वि., लैनचौर (र.नं. ८०३२७०३०००१ देखि ८०३२७०३०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1389	अन्नपूर्ण मा.वि., ज्याठा, काठमाडौं केन्द्र	27101	काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., वागवजार (र.नं. ८०३२७०१०२०१ देखि ८०३२७०१०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं

1390	पशुपति बहुमुखी क्याम्पस, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	27077	टेक्सास इ मा.वि., मित्रपार्क (र.नं. ८०३२७०७७०४०१ देखि ८०३२७०७७०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1390	पशुपति बहुमुखी क्याम्पस, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	27133	ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, बानेश्वर (र.नं. ८०३२७३३०६०१ देखि ८०३२७३३०८०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1390	पशुपति बहुमुखी क्याम्पस, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	27478	मनासलु व्लड स्कूल, चुच्चेपाटी, काठमाडौं (र.नं. ८०३२७४७८०४०१ देखि ८०३२७४७८०५०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं

1391	वागमती बोर्डिङ मा.वि., सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27156	रिलायन्स इन्टरनेशनल एकेडेमी, कपन (र.नं. ८०३२७५६०००१ देखि ८०३२७५६०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1391	वागमती बोर्डिङ मा.वि., सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27204	लुम्बिनी एकेडेमी मा.वि. चुच्चेपाटी (र.नं. ८०३२७२०४०००१ देखि ८०३२७२०४०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1391	वागमती बोर्डिङ मा.वि., सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27299	द इन्साइट भिजन मा.वि., धुम्बाराही (र.नं. ८०३२७२९९०००१ देखि ८०३२७२९९०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1391	वागमती बोर्डिङ मा.वि., सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27075	सिग्मा मा.वि., सोह्रखुट्टे (र.नं. ८०३२७०७५०००१ देखि ८०३२७०७५०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1391	वागमती बोर्डिङ मा.वि., सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27320	दीक्षान्त एकेडेमी, सुकेधारा	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1392	सिद्धार्थ वनस्थली साइन्स क्याम्पस, बालाजु, काठमाडौं केन्द्र	27107	गीतामाला मा.वि., विजेश्वरी (र.नं. ८०३२७०७०००१ देखि ८०३२७०७०१५० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1392	सिद्धार्थ वनस्थली साइन्स क्याम्पस, बालाजु, काठमाडौं केन्द्र	27151	विष्णुमती आ.मा.वि., गोडबु (र.नं. ८०३२७५१०००१ देखि ८०३२७५१०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1392	सिद्धार्थ वनस्थली साइन्स क्याम्पस, बालाजु, काठमाडौं केन्द्र	27260	स्वाती सदन इ.वो.मा.वि., बालाजु (र.नं. ८०३२७२६००२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1392	सिद्धार्थ वनस्थली साइन्स क्याम्पस, बालाजु, काठमाडौं केन्द्र	27408	समृद्धि स्कूल, बालाजु (र.नं. ८०३२७४०८०१०१ देखि ८०३२७४०८०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1393	गोल्डेनगेट इन्टरनेशनल मा.वि., वतीसपुतली, काठमाडौं केन्द्र	27077	टेम्सास इ मा.वि, मित्रपार्क,(र.नं.८०३२७०७७०६०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1393	गोल्डेनगेट इन्टरनेशनल मा.वि., वतीसपुतली, काठमाडौं केन्द्र	27118	ट्रिटन इन्टरनेशनल मा.वि.,सुविधानगर, तीनकुने (र.नं. ८०३२७१८०००१ देखि ८०३२७१८०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1393	गोल्डेनगेट इन्टरनेशनल मा.वि., वतीसपुतली, काठमाडौं केन्द्र	27439	ग्लोबल स्कूल, मध्यवानेश्वर (र.नं.८०३२७४३९०००१ देखि ८०३२७४३९०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1394	सेन्ट लरेन्स मा.वि, चाबहिली, काठमाडौं केन्द्र	27029	गोल्डेनगेट इन्टरनेशनल मा.वि., वतीसपुतली (र.नं.८०३२७०२९०००१ देखि ८०३२७०२९०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1394	सेन्ट लरेन्स मा.वि, चाबहिली, काठमाडौं केन्द्र	27052	द न्यू समिट मा.वि., मैतीदेवी	काठमाडौं
1394	सेन्ट लरेन्स मा.वि, चाबहिली, काठमाडौं केन्द्र	27091	एक्रीभ एकाडेमी मा.वि., वसुन्धारा	काठमाडौं
1394	सेन्ट लरेन्स मा.वि, चाबहिली, काठमाडौं केन्द्र	27299	द इन्साइट भिजन मा.वि, धुम्बररही (र.नं. ८०३२७२९९०१०१ देखि ८०३२७२९९०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1395	भानुभक्त मेमोरियल मा.वि., पानीपोखरी, काठमाडौं केन्द्र	27013	बृहस्पती विद्या सदन मा.वि., कमलपोखरी(र.नं.८०३२७०१३०००१ देखि ८०३२७०१३०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1395	भानुभक्त मेमोरियल मा.वि., पानीपोखरी, काठमाडौं केन्द्र	27045	साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., वसुन्धारा, (र.नं.८०३२७०४५०००१ देखि ८०३२७०४५०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1395	भानुभक्त मेमोरियल मा.वि., पानीपोखरी, काठमाडौं केन्द्र	27164	शिवपुरी मा.वि., महाराजगञ्ज (र.नं.८०३२७६४०००१ देखि ८०३२७६४०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1396	कन्या मन्दिर मा.वि., न्ह्योखा, काठमाडौं केन्द्र	27051	युनिस्लोव मा.वि, कमलादी (र.नं.८०३२७०५१०००१ देखि ८०३२७०५१०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1396	कन्या मन्दिर मा.वि., न्ह्योखा, काठमाडौं केन्द्र	27140	ओरियण्ट स्कूल अफ साइन्स एण्ड मेनेजमेन्ट मा.वि.,नारायणगोपालचोक (र.नं.८०३२७४४००००१ देखि ८०३२७४४००१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1396	कन्या मन्दिर मा.वि., न्ह्योखा, काठमाडौं केन्द्र	27101	काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., वागवजार (र.नं.८०३२७०१०४०१ देखि ८०३२७०१०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1397	आदर्श मा.वि., भद्रवास, काठमाडौं केन्द्र	27016	नामग्याल मा.वि., गोकर्ण	काठमाडौं
1397	आदर्श मा.वि., भद्रवास, काठमाडौं केन्द्र	27214	एभर ग्रीन इङ्ग्लीश मा.वि., साँखु	काठमाडौं
1397	आदर्श मा.वि., भद्रवास, काठमाडौं केन्द्र	27229	नेपाल राष्ट्रिय निर्माण मा.वि. मूलपानी	काठमाडौं
1397	आदर्श मा.वि., भद्रवास, काठमाडौं केन्द्र	27239	सिद्धि गणेश मा.वि. गागलफेदी	काठमाडौं
1397	आदर्श मा.वि., भद्रवास, काठमाडौं केन्द्र	27297	भगवती मा.वि.पुखुलाडछी,इपाटोल, साँखु	काठमाडौं
1397	आदर्श मा.वि., भद्रवास, काठमाडौं केन्द्र	27437	वाल विकास मा वि, कागेश्वरी मनोहरा	काठमाडौं
1397	आदर्श मा.वि., भद्रवास, काठमाडौं केन्द्र	27487	ओखेनी मा.वि., गोकर्णेश्वर	काठमाडौं
1397	आदर्श मा.वि., भद्रवास, काठमाडौं केन्द्र	27524	वालसुधार मा.वि., गोकर्णेश्वर, नयाँपाटी	काठमाडौं
1398	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27011	विश्व निकेतन मा.वि., त्रिपुरेश्वर (र.नं.८०३२७०११०००१ देखि ८०३२७०११०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1398	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27113	काठमाडौं वनहार्ट मा.वि., बल्खु (र.नं.८०३२७११३०००१ देखि ८०३२७११३०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1399	साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., बसुन्धारार, काठमाडौं केन्द्र	27075	सिग्मा मा.वि., सोह्रखुट्टे (र.नं. ८०३२७०७५०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1399	साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., बसुन्धारार, काठमाडौं केन्द्र	27105	फ्लोरोसेन्ट मा.वि., गोगवु	काठमाडौं
1399	साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., बसुन्धारार, काठमाडौं केन्द्र	27265	मोरगन इन्टरनेशनल स्कूल, बसुन्धरा (र.नं.८०३२७२६५०००१ देखि ८०३२७२६५०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1399	साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., बसुन्धारार, काठमाडौं केन्द्र	27374	रिपुमदिनी सैनिक सेकेण्डरी स्कूल, बाँसवारी	काठमाडौं
1399	साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., बसुन्धारार, काठमाडौं केन्द्र	27393	स्क्रिम्स पब्लिक स्कूल, महाराजगञ्ज	काठमाडौं
1400	एम्बिसन एकेडेमी मा.वि., नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27007	टिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार (र.नं.८०३२७००७०२०१ देखि ८०३२७००७०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1400	एम्बिसन एकेडेमी मा.वि., नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27017	विनायक सुधा निकेतन मा.वि., मीनभवन (र.नं.८०३२७०१७०६०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1400	एम्बिसन एकेडेमी मा.वि., नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27133	ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, बानेश्वर (र.नं.८०३२७३३०४०१ देखि ८०३२७३३०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1401	जेम्बिसन इन्टरनेशनल मा.वि., कालोपुल, काठमाडौं केन्द्र	27022	पशुपति बहुमुखी क्याम्पस, चाबहिल(र.नं.८०३२७०२२०४०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1401	जेम्बिसन इन्टरनेशनल मा.वि., कालोपुल, काठमाडौं केन्द्र	27036	सेन्ट लरेन्स मा.वि., चाबहिल (र.नं.८०३२७०३६०००१ देखि र.नं.८०३२७०३६०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1401	जेम्बिसन इन्टरनेशनल मा.वि., कालोपुल, काठमाडौं केन्द्र	27478	मनासलु ब्लड स्कूल, चुन्चेपाटी, काठमाडौं (र.नं. ८०३२७४७८०००१ देखि ८०३२७४७८०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1402	युनिग्लोव मा.वि., कमलादी, काठमाडौं केन्द्र	27007	टिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार(र.नं.८०३२७००७०४०९ देखि ८०३२७००७०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1402	युनिग्लोव मा.वि., कमलादी, काठमाडौं केन्द्र	27101	काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., बागवजार (र.नं.८०३२७०१०६०९ देखि ८०३२७०१०८०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1402	युनिग्लोव मा.वि., कमलादी, काठमाडौं केन्द्र	27104	द टाइम्स मा.वि., डिल्लीबजार (र.नं.८०३२७०४०२०९ देखि ८०३२७०४०३०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1403	नोबेल एकाडेमी मा.वि., नयाँवानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27049	एम्बिसन एकेडेमी मा.वि., नयाँ वानेश्वर(र.नं.८०३२७०४९०००९ देखि ८०३२७०४९०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1403	नोबेल एकाडेमी मा.वि., नयाँवानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27119	पिमियर मा.वि., नयाँवानेश्वर (र.नं.८०३२७१९०००९ देखि ८०३२७१९०२५० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1403	नोबेल एकाडेमी मा.वि., नयाँवानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27253	एभरेष्ट फ्लोरिडा मा.वि, शान्तीनगर,काठमाडौं	काठमाडौं
1403	नोबेल एकाडेमी मा.वि., नयाँवानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27024	युनिभर्सल मा.वि., मैतिदेवी	काठमाडौं
1404	एभरेष्ट मा.वि., सोल्टीमोडर, काठमाडौं केन्द्र	27006	होली भिजन मा.वि., ताहाचल	काठमाडौं
1404	एभरेष्ट मा.वि., सोल्टीमोडर, काठमाडौं केन्द्र	27113	काठमाडौ वनहार्ट मा.वि., बल्खु (र.नं.८०३२७१३०२०९ देखि ८०३२७१३०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1404	एभरेष्ट मा.वि., सोल्टीमोडर, काठमाडौं केन्द्र	27177	काठमाण्डौ क्याम्पस, कालिमाटी	काठमाडौं
1404	एभरेष्ट मा.वि., सोल्टीमोडर, काठमाडौं केन्द्र	27340	जनप्रभात मा.वि ,कालिमाटी	काठमाडौं
1405	लिंकन मा.वि., गंगवु, काठमाडौं केन्द्र	27031	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., मनमैजु (र.नं.८०३२७०३९०३०९ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1405	लिंकन मा.वि., गंगवु, काठमाडौं केन्द्र	27045	साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., बसुन्धारा, (र.नं.८०३२७०४५०२०९ देखि ८०३२७०४५०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1405	लिंकन मा.वि., गंगवु, काठमाडौं केन्द्र	27173	स्वेत सदन ई.वो. मा.वि., गोगवु	काठमाडौं
1405	लिंकन मा.वि., गंगवु, काठमाडौं केन्द्र	27244	मनोहर मा.वि. गोङ्गु, महादेवटार	काठमाडौं
1406	हिमालयन ह्वाइट हाउस इन्टरनेशनल मा. वि., नयाँवानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27017	विनायक सुधा निकेतन मा.वि., मीनभवन (र.नं.८०३२७०१७०००९ देखि ८०३२७०१७०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1406	हिमालयन ह्वाइट हाउस इन्टरनेशनल मा. वि., नयाँवानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27133	ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, वानेश्वर (र.नं.८०३२७१३३०८०९ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1406	हिमालयन ह्वाइट हाउस इन्टरनेशनल मा. वि., नयाँवानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27187	ग्रामर मा.वि., कोटेश्वर (र.नं.८०३२७१८७०००९ देखि ८०३२७१८७०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1407	हिमालय इङ्गलिस बोर्डिङ मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27188	रत्न राज्य मा.वि., वानेश्वर	काठमाडौं
1407	हिमालय इङ्गलिस बोर्डिङ मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27127	क्यापिटल मा.वि., कोटेश्वर(र.नं.८०३२७२७०००१ देखि ८०३२७२७०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1408	अरुणिमा मा.वि., बौद्ध, काठमाडौं केन्द्र	27142	कुमारी आवासीय मा.वि., बौद्ध (र.नं. ८०३२७४२०००१ देखि ८०३२७४२०२५० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1408	अरुणिमा मा.वि., बौद्ध, काठमाडौं केन्द्र	27268	समता शि. निकेतन जोरपाटी(र.नं.८०३२७२६८०००१ देखि ८०३२७२६८०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1408	अरुणिमा मा.वि., बौद्ध, काठमाडौं केन्द्र	27479	लिम्पिया नेशनल स्कूल, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं (र.नं. ८०३२७४७९०००१ देखि ८०३२७४७९०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1409	लनिङ रेलम इन्टरनेशनल मा.वि., कलंकीस्थान, काठमाडौं केन्द्र	27026	काठमाडौं शिक्षा क्याम्पस, तीनथाना	काठमाडौं
1409	लनिङ रेलम इन्टरनेशनल मा.वि., कलंकीस्थान, काठमाडौं केन्द्र	27095	एडमार्क एकाडेमी मा.वि., कलंकी (र.नं.८०३२७०९५०१०१ देखि ८०३२७०९५०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1409	लनिङ रेलम इन्टरनेशनल मा.वि., कलंकीस्थान, काठमाडौं केन्द्र	27144	नेपाल एजुकेशन फाउण्डेसन मा.वि., कलंकी (र.नं.८०३२७४४०००१ देखि ८०३२७४४०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1409	लनिङ रेलम इन्टरनेशनल मा.वि., कलंकीस्थान, काठमाडौं केन्द्र	27429	विद्यामन्दिर मा.वि., चन्द्रागिरी, नैकाप	काठमाडौं
1409	लनिङ रेलम इन्टरनेशनल मा.वि., कलंकीस्थान, काठमाडौं केन्द्र	27441	ब्राइट फ्युचर सेकेन्डरी स्कूल, नैकाप, काठमाडौं	काठमाडौं
1409	लनिङ रेलम इन्टरनेशनल मा.वि., कलंकीस्थान, काठमाडौं केन्द्र	27446	जेसिज ई. बोर्डिङ मा.वि., सतुङ्गल, चन्द्रागिरी	काठमाडौं
1410	वानेश्वर क्याम्पस, वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27063	हिमालयन ह्वाइट हाउस इन्टरनेशनल मा.वि., नयाँ वानेश्वर(र.नं.८०३२७०६३०००१ देखि ८०३२७०६३०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1410	वानेश्वर क्याम्पस, वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27118	ट्रिटन इन्टरनेशनल मा.वि.,सुविद्यानगर, तीनकुने (र.नं. ८०३२७१९८०१०१ देखि ८०३२७१९८०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1410	वानेश्वर क्याम्पस, वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27133	स्लोवल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, वानेश्वर (र.नं.८०३२७३३०२०१ देखि ८०३२७३३०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1411	पासाङ ल्हामु सेर्पा मेमोरियल मा.वि., गोङ्गु, काठमाडौं केन्द्र	27040	ग्रामीण आदर्श बहुमुखी क्याम्पस, नेपालटार (र.नं.८०३२७०४००००१ देखि ८०३२७०४००२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1411	पासाङ ल्हामु सेर्पा मेमोरियल मा.वि., गोङ्गु, काठमाडौं केन्द्र	27166	नव जीवन आ.मा.वि., सामाखुसी	काठमाडौं
1411	पासाङ ल्हामु सेर्पा मेमोरियल मा.वि., गोङ्गु, काठमाडौं केन्द्र	27207	हेराल्ड मा.वि., वसुन्धरा, काठमाडौं (र.नं.८०३२७२०७०२०१ देखि ८०३२७२०७०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1412	सिग्मा मा.वि., सोह्रखुटे, काठमाडौं केन्द्र	27021	अन्नपूर्ण मा.वि., ज्याठा	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1412	सिग्मा मा.वि., सोह्रखुटे, काठमाडौं केन्द्र	27086	मनमोहन मेमोरियल मा.वि., नयाँबजार (र.नं.८०३२७०८६०२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1412	सिग्मा मा.वि., सोह्रखुटे, काठमाडौं केन्द्र	27174	पबोदय मा.वि., रामशाहपथ (र.नं. ८०३२७१७४०००१ देखि ८०३२७१७४०१५० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1412	सिग्मा मा.वि., सोह्रखुटे, काठमाडौं केन्द्र	27330	अमृत बोर्डिङ स्कुल, म्हेपी	काठमाडौं
1413	स्वप्नवाटीका एकेडेमी मा.वि., बुद्धनगर, काठमाडौं केन्द्र	27119	प्रिमियर मा.वि., नयाँवानेश्वर (र.नं.८०३२७१९०२५१ देखि ८०३२७१९०४५० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1413	स्वप्नवाटीका एकेडेमी मा.वि., बुद्धनगर, काठमाडौं केन्द्र	27172	लिभरपुल आ.मा.वि., नयाँ वानेश्वर (र.नं.८०३२७१७२०२५१ देखि ८०३२७१७२०४५० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1414	जनप्रभात मा.वि., कालिमाटी, काठमाडौं केन्द्र	27011	विश्व निकेतन मा.वि., त्रिपुरेश्वर (र.नं.८०३२७०११०२०१ देखि ८०३२७०११०४५० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1414	जनप्रभात मा.वि., कालिमाटी, काठमाडौं केन्द्र	27095	एडमार्क एकाडेमी मा.वि., कलंकी(र.नं.८०३२७०९५०२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1414	जनप्रभात मा.वि., कालिमाटी, काठमाडौं केन्द्र	27152	काठमाडौं स्कुल अफ सेन्ट्रल स्टेट, सोल्टिमोड, कालिमाटी (र.नं.८०३२७१५२०००१ देखि ८०३२७१५२०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1415	सिद्धार्थ एकाडेमी मा.वि., बाफल, काठमाडौं केन्द्र	27151	विष्णुमती आ.मा.वि., गोडवु (र.नं. ८०३२७१९०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1415	सिद्धार्थ एकाडेमी मा.वि., बाफल, काठमाडौं केन्द्र	27184	प्रेसीयस नेशनल एकेडेमी मा.वि., बालाजु	काठमाडौं
1415	सिद्धार्थ एकाडेमी मा.वि., बाफल, काठमाडौं केन्द्र	27208	मनासलु पब्लिक मा.वि., नयाँबजार	काठमाडौं
1415	सिद्धार्थ एकाडेमी मा.वि., बाफल, काठमाडौं केन्द्र	27243	शान्ति विद्या गृह मा.वि., लैनचौर(र.नं.८०३२७२४३०००१ देखि ८०३२७२४३०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1415	सिद्धार्थ एकाडेमी मा.वि., बाफल, काठमाडौं केन्द्र	27312	सिद्धि गणेश मा.वि, पकनाजोल	काठमाडौं
1416	मनमोहन मेमोरियल मा.वि., नयाँबजार, काठमाडौं केन्द्र	27007	टिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार(र.नं.८०३२७००७०६०१ देखि ८०३२७००७०८०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1416	मनमोहन मेमोरियल मा.वि., नयाँबजार, काठमाडौं केन्द्र	27101	काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., बागबजार (र.नं.८०३२७१०१०८०१ देखि ८०३२७१०११००० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1417	न्यू मिलेनियम एकाडेमी मा.वि., सुक्रेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27044	कलेज अफ विजनेस मेनेजमेन्ट मा.वि., गुर्जुमार्ग, डिल्लीबजार	काठमाडौं
1417	न्यू मिलेनियम एकाडेमी मा.वि., सुक्रेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27204	लुम्बिनी एकेडेमी मा.वि. चुच्चेपाटी (र.नं. ८०३२७२०४०१०१ देखि ८०३२७२०४०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1417	न्यू मिलेनियम एकाडेमी मा.वि., सुक्रेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27236	ब्रुकलिन एकेडेमी मा.वि. सुक्रेधारा	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1418	एकटीभ एकाडेमी मा.वि., वसुन्धारा, काठमाडौं केन्द्र	27147	लिलिङ्गटार मा.वि., धापासी	काठमाडौं
1418	एकटीभ एकाडेमी मा.वि., वसुन्धारा, काठमाडौं केन्द्र	27207	हेराल्ड मा.वि., वसुन्धारा, काठमाडौं (र.नं.८०३२७२०७०४०१ देखि ८०३२७२०७०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1418	एकटीभ एकाडेमी मा.वि., वसुन्धारा, काठमाडौं केन्द्र	27298	ऋत एकडेमी मा.वि., वसुन्धारा, काठमाडौं (र.नं. ८०३२७२९८०००१ देखि ८०३२७२९८०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1418	एकटीभ एकाडेमी मा.वि., वसुन्धारा, काठमाडौं केन्द्र	27496	प्यारामाउन्ट एकेडेमी, टोखा	काठमाडौं
1419	परोपकार आदर्श मा.वि., भिमसेनस्थान, काठमाडौं केन्द्र	27011	विश्व निकेतन मा.वि., त्रिपुरेश्वर (र.नं.८०३२७०११०४५१ देखि ८०३२७०११०६५० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1419	परोपकार आदर्श मा.वि., भिमसेनस्थान, काठमाडौं केन्द्र	27051	युनिग्लोब मा.वि., कमलादी (र.नं.८०३२७०५१०२०१ देखि ८०३२७०५१०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1420	एडमार्क एकाडेमी मा.वि., कलंकी, काठमाडौं केन्द्र	27113	काठमाडौं बर्नहार्ट मा.वि., बल्खु (र.नं.८०३२७११३०४०१ देखि ८०३२७१३०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1420	एडमार्क एकाडेमी मा.वि., कलंकी, काठमाडौं केन्द्र	27319	ज्ञानोदय मा.वि., पुरानो कालिमाटी, बाफल (र.नं.८०३२७३१९०००१ देखि ८०३२७३१९०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1420	एडमार्क एकाडेमी मा.वि., कलंकी, काठमाडौं केन्द्र	27432	प्रभात मा.वि., चन्द्रागिरी, महादेवस्थान, थानकोट	काठमाडौं
1421	त्रिलियन्ट एजुकेशनल मा.वि., चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	27022	पशुपति बहुमुखी क्याम्पस, चावहिल(र.नं.८०३२७०२२०००१ देखि ८०३२७०२२०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1421	त्रिलियन्ट एजुकेशनल मा.वि., चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	27264	केन्द्रीय बहिरा मा.वि., नक्साल	काठमाडौं
1421	त्रिलियन्ट एजुकेशनल मा.वि., चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	27077	टेक्सस इ मा.वि., मित्रपार्क,(र.नं.८०३२७०७००००१ देखि ८०३२७०७०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1422	काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., बागवजार, काठमाडौं केन्द्र	27117	नेपाल मेधा क्याम्पस, बबरमहल (र.नं.८०३२७११७०२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि / आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1422	काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., बागवजार, काठमाडौं केन्द्र	27195	प्रज्वल ज्युविल्याण्ट) मा.वि. कालिमाटी	काठमाडौं
1422	काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., बागवजार, काठमाडौं केन्द्र	27217	सरस्वतीकुञ्ज मा.वि. रातोपुल, ज्ञानेश्वर	काठमाडौं
1422	काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., बागवजार, काठमाडौं केन्द्र	27449	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल	काठमाडौं
1422	काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., बागवजार, काठमाडौं केन्द्र	27456	एस्कोडेल पब्लिक स्कूल, कालिकास्थान, काठमाडौं	काठमाडौं
1422	काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., बागवजार, काठमाडौं केन्द्र	27459	नन्दी रात्री माध्यमिक, नक्साल, काठमाडौं	काठमाडौं
1422	काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., बागवजार, काठमाडौं केन्द्र	27502	शहीद शुक माध्यमिक विद्यालय, बागवजार, काठमाडौं	काठमाडौं
1423	जगतमन्दिर मा.वि., चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	27022	पशुपति बहुमुखी क्याम्पस, चावहिल(र.नं.८०३२७०२२०२०१ देखि ८०३२७०२२०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1423	जगतमन्दिर मा.वि., चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	27077	टेम्सास इ मा.वि., मित्रपार्क, (र.नं.८०३२७०७७०२०१ देखि ८०३२७०७७०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1424	द टाइम्स मा.वि., डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र	27007	ट्रिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार(र.नं.८०३२७००७०८०१ देखि ८०३२७००७००० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1424	द टाइम्स मा.वि., डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र	27029	गोल्डेनगेट इन्टरनेशनल मा.वि., बत्तीसपुतली (र.नं.८०३२७०२९०२०१ देखि ८०३२७०२९०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1425	रेडन मा.वि., सामाखुसी, काठमाडौं केन्द्र	27040	ग्रामीण आदर्श बहुमुखी क्याम्पस, नेपालटार (र.नं.८०३२७०४००२०१ देखि ८०३२७०४००४०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1425	रेडन मा.वि., सामाखुसी, काठमाडौं केन्द्र	27056	एनसीसीएस मा.वि., पकनाजोल (र.नं. ८०३२७०५६०२०१ देखि ८०३२७०५६०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1426	गीतामाता मा.वि., विजेश्वरी, काठमाडौं केन्द्र	27018	ह्वाइटफिल्ड मा.वि., क्षेत्रपाटी	काठमाडौं
1426	गीतामाता मा.वि., विजेश्वरी, काठमाडौं केन्द्र	27042	नेपाल काण्ठमण्डप मा.वि., कलंकी (र.नं.८०३२७०४२०००१ देखि ८०३२७०४२०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1426	गीतामाता मा.वि., विजेश्वरी, काठमाडौं केन्द्र	27046	काठमाडौं भ्याली कलेज, ताहचल, छाउनी	काठमाडौं
1426	गीतामाता मा.वि., विजेश्वरी, काठमाडौं केन्द्र	27174	पञ्चोदय मा.वि., रामशाहपथ (र.नं. ८०३२७१७४०१५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि / आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1426	गीतामाता मा.वि., विजेश्वरी, काठमाडौं केन्द्र	27194	न्यू अरुणोदय ई मा.वि. डल्लु	काठमाडौं
1426	गीतामाता मा.वि., विजेश्वरी, काठमाडौं केन्द्र	27233	विजेश्वरी मा.वि. विजेश्वरी	काठमाडौं
1426	गीतामाता मा.वि., विजेश्वरी, काठमाडौं केन्द्र	27469	शुभयुग सेकेण्डरी स्कूल, ताराजुन, काठमाडौं	काठमाडौं
1427	काठमाडौं वर्नहार्ट मा.वि., बल्खु, काठमाडौं केन्द्र	27058	एभरेष्ट मा.वि., सोल्टीमोड (र.नं.८०३२७०५८०००१ देखि ८०३२७०५८०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1427	काठमाडौं वर्नहार्ट मा.वि., बल्खु, काठमाडौं केन्द्र	27161	क्यामेलिया मा.वि., कालिमाटी	काठमाडौं
1427	काठमाडौं वर्नहार्ट मा.वि., बल्खु, काठमाडौं केन्द्र	27152	काठमाडौं स्कूल अफ सेन्ट्रल स्टेट, सोल्टीमोड, कालिमाटी (र.नं.८०३२७१५२०२०१ देखि ८०३२७१५२०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1427	काठमाडौं वर्नहार्ट मा.वि., बल्खु, काठमाडौं केन्द्र	27324	हार्टल्याण्ड एकेडेमी, बाफल	काठमाडौं
1428	नवोदित विद्याकुञ्ज मा.वि., म्हाैपी, काठमाडौं केन्द्र	27124	क्याम्पास मा.वि., वसुन्धरा (र.नं.८०३२७२४०००१ देखि ८०३२७२४०१६२ सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1428	नवोदित विद्याकुञ्ज मा.वि., म्हाैपी, काठमाडौं केन्द्र	27219	तक्षशिला एकेडेमी, सामाखुसी (र.नं.८०३२७२९०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि / आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1428	नवोदित विद्याकुञ्ज मा.वि., म्हाैपी, काठमाडौं केन्द्र	27260	स्वाती सदन इ.वो.मा.वि., बालाजु (र.नं.८०३२७२६००००१ देखि ८०३२७२६००१०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1429	नेपाल मेघा क्याम्पस, बबरमहल, काठमाडौं केन्द्र	27057	नोबेल एकाडेमी मा.वि., नयाँवानेश्वर (र.नं.८०३२७०५७०००१ देखि ८०३२७०५७०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1429	नेपाल मेघा क्याम्पस, बबरमहल, काठमाडौं केन्द्र	27439	ग्लोबल स्कूल, मध्यवानेश्वर (र.नं.८०३२७४३९०२०१ देखि ८०३२७४३९०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1430	ट्रिटन इन्टरनेशनल मा.वि., सुविधानगर, तीनकुने, काठमाडौं केन्द्र	27017	विनायक सुधा निकेतन मा.वि., मीनभवन (र.नं.८०३२७०१७०२०१ देखि ८०३२७०१७०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1430	ट्रिटन इन्टरनेशनल मा.वि., सुविधानगर, तीनकुने, काठमाडौं केन्द्र	27127	क्यापिटल मा.वि., कोटेश्वर(र.नं.८०३२७२७०२०१ देखि ८०३२७२७०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1430	ट्रिटन इन्टरनेशनल मा.वि., सुविधानगर, तीनकुने, काठमाडौं केन्द्र	27103	अमरश्राद्ध आवासीय मा.वि., वानेश्वर	काठमाडौं
1431	प्रिमियर मा.वि., नयाँवानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27049	एम्बिसन एकेडेमी मा.वि., नयाँ वानेश्वर (र.नं. ८०३२७०४९०१०१ देखि माथिका सबै तथा गेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1431	प्रिमियर मा.वि., नयाँवानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27118	ट्रिटन इन्टरनेशनल मा.वि., सुविधानगर, तीनकुने (र.नं. ८०३२७१९८०२०१ देखि ८०३२७१९८०३०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1431	प्रिमियर मा.वि., नयाँवानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27182	सान्त्वना मेमोरियल एकेडेमी मा.वि., शान्तिनगर	काठमाडौं
1431	प्रिमियर मा.वि., नयाँवानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27257	ग्लोबल इन्टरनेशनल मा.वि., शान्तिनगर(र.नं.८०३२७२५७०१०१ देखि माथिका सबै तथा गेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1431	प्रिमियर मा.वि., नयाँवानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27450	स्योदय आवासिय मा.वि., घट्टेकुलो, डिल्लीबजार	काठमाडौं
1431	प्रिमियर मा.वि., नयाँवानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27466	नेपाल विद्यापिठ, वानेश्वर, काठमाडौं	काठमाडौं
1432	लेबोरेटोरी आ. मा.वि., किर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र	27032	ज्ञानकुञ्ज आवासीय मा.वि., रविभवन	काठमाडौं
1432	लेबोरेटोरी आ. मा.वि., किर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र	27138	शहीद स्मारक कलेज, नयाँबजार, कीर्तिपुर (र.नं. ८०३२७३८०००१ देखि ८०३२७३८०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1432	लेबोरेटोरी आ. मा.वि., किर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र	27148	मङ्गल मा.वि., कीर्तिपुर (र.नं. ८०३२७४८०००१ देखि ८०३२७४८०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1432	लेबोरेटोरी आ. मा.वि., किर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र	27197	जनसेवा मा.वि. कीर्तिपुर	काठमाडौं
1432	लेबोरेटोरी आ. मा.वि., किर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र	27262	गणेश मान सिंह बहुमुखी क्याम्पस, स्वयंभु	काठमाडौं
1432	लेबोरेटोरी आ. मा.वि., किर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र	27293	जनविकास मा.वि.	काठमाडौं
1432	लेबोरेटोरी आ. मा.वि., किर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र	27417	ल्याण्डमार्क एजुकेशनल फाउण्डेसन	काठमाडौं
1433	नलेज एण्ड विज्डम एकेडेमी मा.वि. वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27057	नोबेल एकाडेमी मा.वि., नयाँवानेश्वर (र.नं.८०३२७०५७०२०१ देखि ८०३२७०५७०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1433	नलेज एण्ड विज्डम एकेडेमी मा.वि. वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27137	मदन भण्डारी स्मृति मा.वि., नयाँवानेश्वर(र.नं.८०३२७३७०००१ देखि ८०३२७३७०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1434	क्यापिटल मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27061	कान्जिरोवा मा.वि.,कोटेश्वर,काठमाडौं(र.नं.८०३२७०६९०००९ देखि ८०३२७०६९०९००० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1434	क्यापिटल मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27063	हिमालयन ह्वाइट हाउस इन्टरनेशनल मा.वि., नयाँ वानेश्वर(र.नं.८०३२७०६३०२०९ देखि ८०३२७०६३०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1434	क्यापिटल मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27179	कोटेश्वर बहुमुखी क्याम्पस, कोटेश्वर (र.नं. ८०३२७९०२०९ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1434	क्यापिटल मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27336	लालिगुराँस बाटिका स्कुल, नरैफाँट	काठमाडौं
1435	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल, काठमाडौं केन्द्र	27007	ट्रिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार(र.नं.८०३२७००७००९ देखि ८०३२७००७०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1435	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल, काठमाडौं केन्द्र	27029	गोल्डेनगेट इन्टरनेशनल मा.वि., वतीसपुतली (र.नं.८०३२७०२९०६०९ देखि ८०३२७०२९०८०० परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1436	प्राइम इन्टरनेसनल मा.वि., खुसिबु, नयाँवजार, काठमाडौं केन्द्र	27168	गीतान्जली ई. मा.वि., सोह्रखुट्टे	काठमाडौं
1436	प्राइम इन्टरनेसनल मा.वि., खुसिबु, नयाँवजार, काठमाडौं केन्द्र	27209	अक्सफोर्ड बोर्डिङ्ग मा.वि. नयाँवजार	काठमाडौं
1436	प्राइम इन्टरनेसनल मा.वि., खुसिबु, नयाँवजार, काठमाडौं केन्द्र	27389	ज्ञान मन्दिर मा. वि.	काठमाडौं
1436	प्राइम इन्टरनेसनल मा.वि., खुसिबु, नयाँवजार, काठमाडौं केन्द्र	27408	समृद्धि स्कुल, बालाचु (र.नं. ८०३२७४०८०२०९ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1437	रिचमण्ड एकेडेमी मा.वि., कलकी, काठमाडौं केन्द्र	27095	एडमार्क एकाडेमी मा.वि., कलकी(र.नं.८०३२७०९५०००९ देखि ८०३२७०९५०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1437	रिचमण्ड एकेडेमी मा.वि., कलकी, काठमाडौं केन्द्र	27125	लेबोरेटोरी आ. मा.वि., किर्तिपुर (र.नं.८०३२७२५०००९ देखि ८०३२७२५०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1437	रिचमण्ड एकेडेमी मा.वि., कलकी, काठमाडौं केन्द्र	27319	ज्ञानोदय मा.वि., पुरानो कालिमाटी, बाफल (र.नं.८०३२७३९०२०९ देखि ८०३२७३९०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1438	एभरेष्ट कलेज, थापाथली, काठमाडौं केन्द्र	27011	विश्व निकेतन मा.वि., त्रिपुरेश्वर (र.नं.८०३२७०९९०६५९ देखि ८०३२७०९९०८०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1438	एभरेष्ट कलेज, थापाथली, काठमाडौं केन्द्र	27101	काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., वागवजार (र.नं.८०३२७०९९६०९ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1438	एभरेष्ट कलेज, थापाथली, काठमाडौं केन्द्र	27246	सेन्ट जेभियर्स कलेज माइतीघर(र.नं.८०३२७२४६०२०९ देखि ८०३२७२४६०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1439	मदन भण्डारी स्मृति मा.वि., नयाँवानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27057	नोबल एकाडेमी मा.वि., नयाँवानेश्वर (र.नं.८०३२७०५७०६०१ देखि ८०३२७०५७०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1439	मदन भण्डारी स्मृति मा.वि., नयाँवानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27439	ग्लोबल स्कूल, मध्यवानेश्वर (र.नं.८०३२७४३९०४०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1440	नेपाल एजुकेशन फाउण्डेसन मा.वि, कलंकी, काठमाडौं केन्द्र	27042	नेपाल काण्ठमण्डप मा.वि., कलंकी (र.नं.८०३२७०४२०४०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1440	नेपाल एजुकेशन फाउण्डेसन मा.वि, कलंकी, काठमाडौं केन्द्र	27319	ज्ञानोदय मा.वि., पुरानो कालिमाटी, बाफल (र.नं.८०३२७३९९०४०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1441	सरस्वती मा.वि., टोखा, काठमाडौं केन्द्र	27190	बृहानिलकण्ठ मा.वि., नारायणस्थान (र.नं.८०३२७९९००१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1441	सरस्वती मा.वि., टोखा, काठमाडौं केन्द्र	27216	शितला मा.वि. बालाजु हाइट	काठमाडौं
1441	सरस्वती मा.वि., टोखा, काठमाडौं केन्द्र	27377	अमर इङ्गलिस सेकेण्डरी स्कूल टोखा	काठमाडौं
1442	तिलिङ्गटार मा.वि, धापासी, काठमाडौं केन्द्र	27207	हेराल्ड मा.वि, बसुन्धरा, काठमाडौं (र.नं.८०३२७२०७०६०१ देखि ८०३२७२०७०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1442	तिलिङ्गटार मा.वि, धापासी, काठमाडौं केन्द्र	27298	ऋत एकेडेमी मा.वि., बसन्तनगर (र.नं. ८०३२७२९८०१०१ देखि ८०३२७२९८०१५० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1443	रिलायन्स इन्टरनेशनल एकेडेमी, कपन, काठमाडौं केन्द्र	27090	न्यू मिलेनियम एकाडेमी मा.वि., सुकेधारा	काठमाडौं
1443	रिलायन्स इन्टरनेशनल एकेडेमी, कपन, काठमाडौं केन्द्र	27282	काठमाडौं युनिफाइड मा.वि, सरस्वतीनगर(र.नं. ८०३२७२८२०००१ देखि ८०३२७२८२०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1443	रिलायन्स इन्टरनेशनल एकेडेमी, कपन, काठमाडौं केन्द्र	27435	प्रोग्रेसिभ इङ्गलिस मा वि, महाकाल (र.नं. ८०३२७४३५०००१ देखि ८०३२७४३५०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1444	शिवपुरी मा.वि., महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र	27020	काठमाडौं इन्स्टिच्यूट अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी मा.वि., कमलपोखरी (र.नं. ८०३२७०२००००१ देखि ८०३२७०२००१५० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1444	शिवपुरी मा.वि., महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र	27045	साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., बसुन्धारा, (र.नं.८०३२७०४५०४०१ देखि ८०३२७०४५०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1444	शिवपुरी मा.वि., महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र	27279	महेन्द्र राष्ट्रिय मा.वि,बालुवाटार	काठमाडौं
1444	शिवपुरी मा.वि., महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र	27303	बाल नमूना मा.वि, बालुवाटार	काठमाडौं
1444	शिवपुरी मा.वि., महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र	27304	नेशनल क्रियटिभ कोएजुकेशनल मा.वि, चन्डोल	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1445	रेन्वो इन्टरनेशनल बोर्डिङ मा.वि., ठुलो भन्याड, काठमाडौं केन्द्र	27030	महामञ्जुश्री मा.वि., सितापाईला	काठमाडौं
1445	रेन्वो इन्टरनेशनल बोर्डिङ मा.वि., ठुलो भन्याड, काठमाडौं केन्द्र	27248	हिमालयन एकेडेमी मा.वि., कपुरधारा	काठमाडौं
1445	रेन्वो इन्टरनेशनल बोर्डिङ मा.वि., ठुलो भन्याड, काठमाडौं केन्द्र	27108	सान इन्टरनेशनल मा.वि., गैरीधारा	काठमाडौं
1445	रेन्वो इन्टरनेशनल बोर्डिङ मा.वि., ठुलो भन्याड, काठमाडौं केन्द्र	27107	गीतामाला मा.वि., विजेश्वरी (र.नं. ८०३२७१०७०००१ देखि ८०३२७१०७०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1445	रेन्वो इन्टरनेशनल बोर्डिङ मा.वि., ठुलो भन्याड, काठमाडौं केन्द्र	27251	कामना इन्टरनेशनल मा.वि., दुङ्गेधारा	काठमाडौं
1445	रेन्वो इन्टरनेशनल बोर्डिङ मा.वि., ठुलो भन्याड, काठमाडौं केन्द्र	27395	इलेन मेमोरियल, नागार्जुन, सितापाइला	काठमाडौं
1445	रेन्वो इन्टरनेशनल बोर्डिङ मा.वि., ठुलो भन्याड, काठमाडौं केन्द्र	27505	शान्ति शिक्षा मन्दिर माध्यमिक विद्यालय, थंहिटी, काठमाडौं	काठमाडौं
1446	गृहेश्वरी मा.वि., सिनामंगल, काठमाडौं केन्द्र	27072	वानेश्वर क्याम्पस, वानेश्वर (र.नं. ८०३२७०७२०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1446	गृहेश्वरी मा.वि., सिनामंगल, काठमाडौं केन्द्र	27076	नासा नेशनल मा.वि., तिनकुने, काठमाडौं (र.नं. ८०३२७०७६०२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1446	गृहेश्वरी मा.वि., सिनामंगल, काठमाडौं केन्द्र	27230	गान्धी आदर्श मा.वि. मनहराग्राम (र.नं. ८०३२७२३००००१ देखि ८०३२७२३००१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1446	गृहेश्वरी मा.वि., सिनामंगल, काठमाडौं केन्द्र	27412	अभिषेक ज्ञान मन्दिर, सिनामंगल(र.नं.८०३२७४१२०००१ देखि ८०३२७४१२०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1447	लिभरपुल आ.मा.वि., नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27070	लालिगुराँस राष्ट्रिय मा.वि, शंखमूल	काठमाडौं
1447	लिभरपुल आ.मा.वि., नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27083	कोलम्बस मा.वि., शंखमूलमार्ग, नयाँवानेश्वर	काठमाडौं
1447	लिभरपुल आ.मा.वि., नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27118	ट्रिटन इन्टरनेशनल मा.वि.,सुविधानगर, तीनकुने (र.नं. ८०३२७१९८०३०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1447	लिभरपुल आ.मा.वि., नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27119	प्रिमियर मा.वि., नयाँवानेश्वर (र.नं.८०३२७१९०४५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1447	लिभरपुल आ.मा.वि., नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27266	ज्ञाननिकेतन मा.वि., शंखमूल	काठमाडौं
1447	लिभरपुल आ.मा.वि., नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27470	विनायक शान्ति निकेतन मा.वि, थापाथली, ववरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं
1448	पद्मोदय मा.वि., रामशाहपथ, काठमाडौं केन्द्र	27007	ट्रिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीवजार(र.नं.८०३२७००७२०१ देखि ८०३२७००७४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1448	पद्मोदय मा.वि., रामशाहपथ, काठमाडौं केन्द्र	27101	काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., वागवजार (र.नं.८०३२७१०१००१ देखि ८०३२७१०१२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1448	पद्मोदय मा.वि., रामशाहपथ, काठमाडौं केन्द्र	27246	सेन्ट जेभियर्स कलेज माइतीघर(र.नं.८०३२७२४६०४०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1448	पद्मोदय मा.वि., रामशाहपथ, काठमाडौं केन्द्र	27501	मल्पी सिटी स्कूल, नक्साल, काठमाडौं	काठमाडौं
1449	कोटेश्वर बहुमुखी क्याम्पस मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27027	पेन्टागन इन्टरनेशनल मा.वि., तीनकुने र.नं. ८०३२७०२७०१५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1449	कोटेश्वर बहुमुखी क्याम्पस मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27064	हिमालय इङ्लिस बोर्डिङ मा.वि., कोटेश्वर (र.नं. ८०३२७०६४०००१ देखि ८०३२७०६४०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1449	कोटेश्वर बहुमुखी क्याम्पस मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27150	अर्वाना स्कूल अफ साइन्स, पुतलीसडक, काठमाडौं-२८	काठमाडौं
1449	कोटेश्वर बहुमुखी क्याम्पस मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27349	कस्मिक इंटरनेशनल एकेडेमी (र.नं.८०३२७३४९०००१ देखि ८०३२७३४९०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं

1450	कौस्तुभ एकेडेमी मा.वि.पेप्सीकोला, काठमाडौं केन्द्र	27027	पेन्टागन इन्टरनेशनल मा.वि., तीनकुने र.नं. ८०३२७०२७०००१ देखि ८०३२७०२७०१५० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1450	कौस्तुभ एकेडेमी मा.वि.पेप्सीकोला, काठमाडौं केन्द्र	27076	नासा नेशनल मा.वि., तिनकुने, काठमाडौं (र.नं. ८०३२७०७६०००१ देखि ८०३२७०७६०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1450	कौस्तुभ एकेडेमी मा.वि.पेप्सीकोला, काठमाडौं केन्द्र	27179	कोटेश्वर बहुमुखी क्याम्पस, कोटेश्वर (र.नं. ८०३२७१७९०१०१ देखि ८०३२७१७९०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1450	कौस्तुभ एकेडेमी मा.वि.पेप्सीकोला, काठमाडौं केन्द्र	27230	गान्धी आदर्श मा.वि. मनहराग्राम (र.नं. ८०३२७२२००१०१ देखि ८०३२७२२००२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1450	कौस्तुभ एकेडेमी मा.वि.पेप्सीकोला, काठमाडौं केन्द्र	27351	गेट वे एकेडेमी स्कूल, पेप्सीकोला	काठमाडौं

1451	ग्रामर मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27127	क्यापिटल मा.वि., कोटेश्वर(र.नं.८०३२७२७०४०१ देखि ८०३२७२७०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1451	ग्रामर मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27230	गान्धी आदर्श मा.वि. मनहराग्राम (र.नं. ८०३२७२२००२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1451	ग्रामर मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27349	कस्मिक इंटरनेशनल एकेडेमी (र.नं.८०३२७३४९०१०१ देखि देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं

1452	रत्न राज्य मा.वि., बानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27057	नोबेल एकाडेमी मा.वि., नयाँबानेश्वर (र.नं.८०३२७०५७०४०१ देखि ८०३२७०५७०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1452	रत्न राज्य मा.वि., बानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27133	स्लोवल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, बानेश्वर (र.नं.८०३२७३३०००१ देखि ८०३२७३३०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1452	रत्न राज्य मा.वि., बानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27503	पाठशाला नेपाल,नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं	काठमाडौं

1453	पदम कन्या विद्याश्रम मा.वि., डिल्लीवजार, काठमाडौं केन्द्र	27007	टिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीवजार(र.नं.८०३२७००७४०१ देखि ८०३२७००७६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1453	पदम कन्या विद्याश्रम मा.वि., डिल्लीवजार, काठमाडौं केन्द्र	27029	गोल्डेनगेट इन्टरनेशनल मा.वि., बत्तीसपुतली (र.नं.८०३२७०२९०४०१ देखि ८०३२७०२९०५०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1453	पदम कन्या विद्याश्रम मा.वि., डिल्लीवजार, काठमाडौं केन्द्र	27101	काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., बागवजार (र.नं.८०३२७०११२०१ देखि ८०३२७०११४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1454	प्रज्वल (जुविल्याण्ट) मा.वि. कालिमाटी, काठमाडौं केन्द्र	27011	विश्व निकेतन मा.वि., त्रिपुरेश्वर (र.नं.८०३२७०११०८०१ देखि ८०३२७०११०८०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1454	प्रज्वल (जुविल्याण्ट) मा.वि. कालिमाटी, काठमाडौं केन्द्र	27125	लेबोरेटोरी आ. मा.वि., कीर्तिपुर देखि माथिका (र.नं.८०३२७२५०१०१ देखि सबै ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1454	प्रज्वल (जुविल्याण्ट) मा.वि. कालिमाटी, काठमाडौं केन्द्र	27280	निलबाराही मा.वि.काठमाडौं, टकेश्वर	काठमाडौं
1454	प्रज्वल (जुविल्याण्ट) मा.वि. कालिमाटी, काठमाडौं केन्द्र	27443	नेपाल आदर्श मा.वि. गणबहाल, काठमाडौं	काठमाडौं

1455	जनसेवा मा.वि. कीर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र	27032	ज्ञानकुञ्ज आवासीय मा.वि., रविभवन	काठमाडौं
1455	जनसेवा मा.वि. कीर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र	27138	शहीद स्मारक कलेज, नयाँबजार, कीर्तिपुर (र.नं. ८०३२७३८०१५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1455	जनसेवा मा.वि. कीर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र	27148	मङ्गल मा.वि., कीर्तिपुर (र.नं. ८०३२७४८०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1455	जनसेवा मा.वि. कीर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र	27203	टौदह राष्ट्रिय मा.वि. टौदह	काठमाडौं
1455	जनसेवा मा.वि. कीर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र	27317	नेपाल एपीएफ स्कूल, कीर्तिपुर	काठमाडौं
1455	जनसेवा मा.वि. कीर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र	27357	पुष्पसदन बोर्डिङ स्कूल कीर्तिपुर	काठमाडौं
1455	जनसेवा मा.वि. कीर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र	27444	त्यौड मा.वि., त्यौड तलाछी	काठमाडौं

1456	जनकल्याण मा.वि. बौद्ध, महाकाल, काठमाडौं केन्द्र	27142	कुमारी आवासीय मा.वि., बौद्ध (र.नं. ८०३२७४२०२५१ देखि देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1456	जनकल्याण मा.वि. बौद्ध, महाकाल, काठमाडौं केन्द्र	27282	काठमाडौं युनिफाइड मा.वि. सरस्वतीनगर(र.नं. ८०३२७८२०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1456	जनकल्याण मा.वि. बौद्ध, महाकाल, काठमाडौं केन्द्र	27435	प्रोग्रेसिभ इङ्लिस मा.वि. महाकाल (र.नं. ८०३२७४३५०२०१ देखि ८०३२७४३५०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं

1457	गणेश मा.वि. गणेशचोक, काठमाडौं केन्द्र	27037	बुढानिलकण्ठ मा.वि., नारायणस्थान	काठमाडौं
1457	गणेश मा.वि. गणेशचोक, काठमाडौं केन्द्र	27167	भ्याली पब्लिक मा.वि., गल्फुटार	काठमाडौं
1457	गणेश मा.वि. गणेशचोक, काठमाडौं केन्द्र	27190	बुढानिलकण्ठ मा.वि., नारायणस्थान (र.नं. ८०३२७९००००१ देखि ८०३२७९००१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1457	गणेश मा.वि. गणेशचोक, काठमाडौं केन्द्र	27509	बुढानीलकण्ठ मोडेल कम्प्युनिटी एकेडेमी स्कूल, काठमाडौं	काठमाडौं
1457	गणेश मा.वि. गणेशचोक, काठमाडौं केन्द्र	27298	ऋत एकेडेमी मा.वि., वसन्तनगर (र.नं. ८०३२७२९८०१५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं

1458	लुम्बिनी एकेडेमी मा.वि. चुच्चेपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27036	सेन्ट लरेन्स मा.वि. चावहाल (र.नं.८०३२७०३६०४०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1458	लुम्बिनी एकेडेमी मा.वि. चुच्चेपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27050	जेभियर्स इन्टरनेशनल मा.वि., कालोपुल (र.नं.८०३२७०५००००१ देखि ८०३२७०५००२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1458	लुम्बिनी एकेडेमी मा.वि. चुच्चेपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27339	पशुपति मित्र मा.वि. चावहाल	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1459	चामुण्डा मा.वि. जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27163	मनकामना मा.वि., जोरपाटी (र.नं.८०३२७९६३०२०९ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1459	चामुण्डा मा.वि. जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27445	बौद्ध इन्टरनेशनल मा.वि. गोकर्णेश्वर	काठमाडौं
1459	चामुण्डा मा.वि. जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27472	खगेन्द्र नवजीवन विशेष शिक्षा मा.वि., नारायणटार, काठमाडौं	काठमाडौं
1459	चामुण्डा मा.वि. जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27519	नामी इन्टरनेशनल मा.वि., गोकर्णेश्वर, जोरपाटी (र.नं.८०३२७९९१०४०९ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1460	हेराल्ड मा.वि. वसुन्धारा, काठमाडौं केन्द्र	27045	साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., वसुन्धारा, (र.नं.८०३२७०४५०६०९ देखि ८०३२७०४५०८०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1460	हेराल्ड मा.वि. वसुन्धारा	27111	काठमाण्डौं भ्याली मा.वि., महाराजगञ्ज	काठमाडौं
1460	हेराल्ड मा.वि. वसुन्धारा	27164	शिवपुरी मा.वि., महाराजगञ्ज (र.नं.८०३२७९६४०९०९ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1460	हेराल्ड मा.वि. वसुन्धारा	27265	मोरगन इन्टरनेशनल स्कूल, वसुन्धारा (र.नं.८०३२७२६५०९०९ देखि ८०३२७२६५०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1460	हेराल्ड मा.वि. वसुन्धारा	27271	एञ्जल हाट मा.वि., तारकेश्वर, मनमैजु	काठमाडौं
1461	मनासलु पब्लिक मा.वि., नयाँबजार, काठमाडौं केन्द्र	27003	नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस मा.वि., लैनचौर (र.नं.८०३२७००३०२०९ देखि ८०३२७००३०६४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1461	मनासलु पब्लिक मा.वि., नयाँबजार, काठमाडौं केन्द्र	27134	प्राइम इन्टरनेसनल मा.वि., खुसिबु, नयाँबजार	काठमाडौं
1462	संस्कृत मा वि, काठमाडौं-२७, रानीपोखरी, काठमाडौं केन्द्र	27050	जेभियर्स इन्टरनेशनल मा.वि., कालोपुल (र.नं.८०३२७०५००२०९ देखि ८०३२७०५००४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1462	संस्कृत मा वि, काठमाडौं-२७, रानीपोखरी, काठमाडौं केन्द्र	27172	लिभरपुल आ.मा.वि., नयाँ बानेश्वर (र.नं.८०३२७९७२०८५९ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1463	तक्षशिला एकेडेमी का.म.पा.-४, काठमाडौं केन्द्र	27045	साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., वसुन्धारा, (र.नं.८०३२७०४५०८०९ देखि ८०३२७०४५१००० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1463	तक्षशिला एकेडेमी का.म.पा.-४, काठमाडौं केन्द्र	27207	हेराल्ड मा.वि, वसुन्धारा, काठमाडौं (र.नं.८०३२७२०७९००९ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1463	तक्षशिला एकेडेमी का.म.पा.-४, काठमाडौं केन्द्र	27518	सुप्रिम मा.वि, रानीवन	काठमाडौं
1464	गान्धी आदर्श मा.वि. मनहराग्राम, काठमाडौं केन्द्र	27225	ग्रीनवीच एकेडेमी पेप्सीकोला	काठमाडौं
1464	गान्धी आदर्श मा.वि. मनहराग्राम, काठमाडौं केन्द्र	27465	लाइसियम प्याराडाइज एकेडेमी, टाउनप्लानिड, पेप्सीकोला, काठमाडौं	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1464	गान्धी आदर्श मा.वि. मनहराग्राम, काठमाडौं केन्द्र	27467	भिमेश्वर एकेडेमी, कागेश्वरी मनोहरा, काठमाडौं	काठमाडौं
1464	गान्धी आदर्श मा.वि. मनहराग्राम, काठमाडौं केन्द्र	27064	हिमालय इन्जिनियरिंग बोर्डिङ मा.वि., कोटेश्वर (र.नं. ८०३२७०६४०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1464	गान्धी आदर्श मा.वि. मनहराग्राम, काठमाडौं केन्द्र	27425	कोटेश्वर सरस्वती मा.वि., कोटेश्वर (र.नं. ८०३२७४२५०००१ देखि ८०३२७४२५०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1464	गान्धी आदर्श मा.वि. मनहराग्राम, काठमाडौं केन्द्र	27515	बालवाटिका स्कूल, पेप्सीकोला	काठमाडौं
1465	जुगल इन्जिनियरिंग मेडियम स्कूल कपन, काठमाडौं केन्द्र	27156	रिलायन्स इन्टरनेशनल एकेडेमी, कपन (र.नं. ८०३२७५६०२०१ देखि र.नं. ८०३२७५६०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1465	जुगल इन्जिनियरिंग मेडियम स्कूल कपन, काठमाडौं केन्द्र	27200	जनकल्याण मा.वि, बौद्ध, (र.नं. ८०३२७२०००२०१ देखि ८०३२७२०००३०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1465	जुगल इन्जिनियरिंग मेडियम स्कूल कपन, काठमाडौं केन्द्र	27307	ग्रामशिक्षा मन्दिर मा.वि, कपन	काठमाडौं
1465	जुगल इन्जिनियरिंग मेडियम स्कूल कपन, काठमाडौं केन्द्र	27513	हाम्रो सनसाइन मा.वि, महाकाल	काठमाडौं
1466	बुर्कलिन एकेडेमी मा.वि. सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27050	जेभियर्स इन्टरनेशनल मा.वि., कालोपुल (र.नं. ८०३२७०५००४०१ देखि ८०३२७०५००६०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1466	बुर्कलिन एकेडेमी मा.वि. सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27478	मनासलु ब्लड स्कूल, चुन्चेपाटी, काठमाडौं (र.नं. ८०३२७४७८०२०१ देखि ८०३२७४७८०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1467	पुष्पलाल मेमोरियल मा.वि. कपन, काठमाडौं केन्द्र	27036	सेन्ट लरेन्स मा.वि, चावहिल (र.नं. ८०३२७०३६०२०१ देखि र.नं. ८०३२७०३६०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1467	पुष्पलाल मेमोरियल मा.वि. कपन, काठमाडौं केन्द्र	27099	एस मा.वि., वानेश्वर	काठमाडौं
1468	शारदा मा.वि. का.म.न.पा.-९, तिलगंगा, काठमाडौं केन्द्र	27071	क्लासिक एकेडेमी मा.वि., पिंगलामार्ग	काठमाडौं
1468	शारदा मा.वि. का.म.न.पा.-९, तिलगंगा, काठमाडौं केन्द्र	27076	नासा नेशनल मा.वि., तिनकुने, काठमाडौं (र.नं. ८०३२७०७६०१०१ देखि ८०३२७०७६०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1468	शारदा मा.वि. का.म.न.पा.-९, तिलगंगा, काठमाडौं केन्द्र	27172	लिभरपुल आ.मा.वि., नयाँ वानेश्वर (र.नं. ८०३२७५२०४५१ देखि ८०३२७५२०६५० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1468	शारदा मा.वि. का.म.न.पा.-९, तिलगंगा, काठमाडौं केन्द्र	27308	शिक्षा सस्कार मा.वि, काठमाडौं-९	काठमाडौं
1468	शारदा मा.वि. का.म.न.पा.-९, तिलगंगा, काठमाडौं केन्द्र	27412	अभिषेक ज्ञान मन्दिर, सिनामंगल (र.नं. ८०३२७४१२०१०१ देखि ८०३२७४१२०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1468	शारदा मा.वि. का.म.न.पा.-९, तिलगंगा, काठमाडौं केन्द्र	27415	पिस पोइन्ट वॉस्कुल मध्यवानेश्वर	काठमाडौं
1469	टंगाल मा.वि. कामनपा-५, भीमभवन, टंगाल, काठमाडौं केन्द्र	27101	काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., वागवजार (र.नं. ८०३२७०११४०१ देखि ८०३२७०११६०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1469	टंगाल मा.वि. कामनपा-५, भीमभवन, टंगाल, काठमाडौं केन्द्र	27029	गोल्डेनगेट इन्टरनेशनल मा.वि., बत्तीसपुतली (र.नं.८०३२७०२९०५०१ देखि ८०३२७०२९०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1469	टंगाल मा.वि. कामनपा-५, भीमभवन, टंगाल, काठमाडौं केन्द्र	27104	द टाइम्स मा.वि., डिल्लीबजार (र.नं.८०३२७१०४०३०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1470	शान्ति विद्या गृह मा.वि. कामनपा-२९, लैनचौर, काठमाडौं केन्द्र	27003	नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस मा.वि., लैनचौर (र.नं.८०३२७००३०४०१ देखि ८०३२७००३०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1470	शान्ति विद्या गृह मा.वि. कामनपा-२९, लैनचौर, काठमाडौं केन्द्र	27034	जेभियर्स एकाडेमी मा.वि., लाजिम्पाट	काठमाडौं
1470	शान्ति विद्या गृह मा.वि. कामनपा-२९, लैनचौर, काठमाडौं केन्द्र	27115	नवोदित विद्याकुञ्ज मा.वि., म्हाेपी (र.नं.८०३२७१५०००१ देखि ८०३२७१५०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1470	शान्ति विद्या गृह मा.वि. कामनपा-२९, लैनचौर, काठमाडौं केन्द्र	27337	नेपाल युवक मा.वि., पकनाजोल	काठमाडौं
1471	मनोहर मा.वि. गोङ्गु-७, महादेवटार, काठमाडौं केन्द्र	27045	साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., बसुन्धारा, (र.नं.८०३२७०४५१००१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1471	मनोहर मा.वि. गोङ्गु-७, महादेवटार, काठमाडौं केन्द्र	27219	तक्षशिला एकेडेमी, सामाखुसी (र.नं. ८०३२७२९१०००१ देखि ८०३२७२९१०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1472	बाल उद्वार मा.वि. कपन-३, बेख, काठमाडौं केन्द्र	27050	जेभियर्स इन्टरनेशनल मा.वि., कालोपुल (र.नं.८०३२७०५००६०१ देखि ८०३२७०५००६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1472	बाल उद्वार मा.वि. कपन-३, बेख, काठमाडौं केन्द्र	27156	रिलायन्स इन्टरनेशनल एकेडेमी,कपन (र.नं.८०३२७५६०४०१ देखि र.नं.८०३२७५६०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1472	बाल उद्वार मा.वि. कपन-३, बेख, काठमाडौं केन्द्र	27345	जुगल इङ्गलिस मेडियम स्कूल कपन	काठमाडौं
1472	बाल उद्वार मा.वि. कपन-३, बेख, काठमाडौं केन्द्र	27435	प्रोग्रेसिभ इङ्गलिस मा.वि., महाकाल (र.नं. ८०३२७४३५०६०१ देखि ८०३२७४३५०७०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1473	महेन्द्र बौद्ध मा.वि. कामनपा-६, बौद्ध फुलवारी, काठमाडौं केन्द्र	27235	रोयल्टी मा.वि., गोकर्णेश्वर	काठमाडौं
1473	महेन्द्र बौद्ध मा.वि. कामनपा-६, बौद्ध फुलवारी, काठमाडौं केन्द्र	27245	बाल उद्वार मा.वि., कपन (र.नं. ८०३२७२४५०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1473	महेन्द्र बौद्ध मा.वि. कामनपा-६, बौद्ध फुलवारी, काठमाडौं केन्द्र	27479	लिम्पिया नेशनल स्कूल, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं (र.नं. ८०३२७४७९०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1473	महेन्द्र बौद्ध मा.वि. कामनपा-६, बौद्ध फुलवारी, काठमाडौं केन्द्र	27498	सेचेन महाबौद्ध विद्यालय, बौद्ध, काठमाडौं	काठमाडौं
1474	हिमालयन एकेडेमी मा.वि., कपूरधारा, काठमाडौं केन्द्र	27003	नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस मा.वि., लैनचौर (र.नं.८०३२७००३०६०१ देखि ८०३२७००३०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1474	हिमालयन एकेडेमी मा.वि., कपूरधारा, काठमाडौं केन्द्र	27124	क्यान्भास मा.वि., बसुन्धरा (र.नं.८०३२७२४०१६३ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1474	हिमालयन एकेडेमी मा.वि., कपूरधारा, काठमाडौं केन्द्र	27433	महर्षी मा.वि., सामाखुसी	काठमाडौं

1475	कामना इन्टरनेशनल मा.वि. का.म.न.पा.-१५, दुङ्गेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27107	गीतामाला मा.वि., विजेश्वरी (र.नं. ८०३२७१०७०१५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1475	कामना इन्टरनेशनल मा.वि. का.म.न.पा.-१५, दुङ्गेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27122	निक मा.वि., डिल्लीवजार, गुर्जुमार्ग	काठमाडौं
1475	कामना इन्टरनेशनल मा.वि. का.म.न.पा.-१५, दुङ्गेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27231	शहिद रामनाथ दाहाल स्मृति मा.वि. वनस्थली	काठमाडौं
1475	कामना इन्टरनेशनल मा.वि. का.म.न.पा.-१५, दुङ्गेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27309	नागार्जुन भ्याली मा.वि.नागार्जुन मार्ग, काठमाडौं	काठमाडौं
1475	कामना इन्टरनेशनल मा.वि. का.म.न.पा.-१५, दुङ्गेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27265	मोरगन इन्टरनेशनल स्कूल, बसुन्धरा (र.नं.८०३२७२६५०२०१ देखि देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1475	कामना इन्टरनेशनल मा.वि. का.म.न.पा.-१५, दुङ्गेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27489	निक एकेडेमी, सानो भन्दा, काठमाडौं	काठमाडौं
1475	कामना इन्टरनेशनल मा.वि. का.म.न.पा.-१५, दुङ्गेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27499	बाल विकास मा वि, नागार्जुन, रानीवन, काठमाडौं	काठमाडौं
1475	कामना इन्टरनेशनल मा.वि. का.म.न.पा.-१५, दुङ्गेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27510	स्वस्तीश्री गुरुकुल माध्यमिक विद्यालय, सिलण्डोल, नागार्जुन	काठमाडौं
1475	कामना इन्टरनेशनल मा.वि. का.म.न.पा.-१५, दुङ्गेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27302	विजेश्वरी ज्ञानमन्दिर सैनिक महाविद्यालय, विजेश्वरी	काठमाडौं

1476	ग्लासियर इन्टरनेशनल मा.वि. कामनपा-३४, शान्तिनगर, काठमाडौं केन्द्र	27017	विनायक सधा निकेतन मा.वि., मीनभवन (र.नं.८०३२७०१७०४०१ देखि ८०३२७०१७०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1476	ग्लासियर इन्टरनेशनल मा.वि. कामनपा-३४, शान्तिनगर, काठमाडौं केन्द्र	27063	हिमालयन ट्वाइट हाउस इन्टरनेशनल मा.वि., नयाँ वानेश्वर(र.नं.८०३२७०६३०४०१ देखि ८०३२७०६३०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं

1477	स्वाती सदन इ.बो.मा.वि. कामनपा-१६, बालाजु, काठमाडौं केन्द्र	27031	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., मनमैजु (र.नं.८०३२७०३१०००१ देखि ८०३२७०३१०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1477	स्वाती सदन इ.बो.मा.वि. कामनपा-१६, बालाजु, काठमाडौं केन्द्र	27040	ग्रामीण आदर्श बहुमुखी क्याम्पस, नेपालटार (र.नं.८०३२७०४००४०१ देखि ८०३२७०४००६०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1477	स्वाती सदन इ.बो.मा.वि. कामनपा-१६, बालाजु, काठमाडौं केन्द्र	27176	राजधानी क्याम्पस, बालाजु	काठमाडौं
1477	स्वाती सदन इ.बो.मा.वि. कामनपा-१६, बालाजु, काठमाडौं केन्द्र	27212	कामना आ.मा.वि. गोगबु, गणेशस्थान	काठमाडौं
1477	स्वाती सदन इ.बो.मा.वि. कामनपा-१६, बालाजु, काठमाडौं केन्द्र	27347	आगमन एकेडेमी, बालाजु	काठमाडौं

1478	कलेज अफ नेशनल एकेडेमिक स्वायर, कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27063	हिमालयन ट्वाइट हाउस इन्टरनेशनल मा.वि., नयाँ वानेश्वर(र.नं.८०३२७०६३०६०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1478	कलेज अफ नेशनल एकेडेमिक स्वायर, कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27127	क्यापिटल मा.वि., कोटेश्वर (र.नं.८०३२७१२७०६०१ देखि ८०३२७१२७०८०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं

1479	मोरगन इन्टरनेशनल स्कूल का.म.न.पा.-३, बसुन्धरा, काठमाडौं केन्द्र	27087	ब्रिटिस गोर्खा एकाडेमी मा.वि., महाराजगञ्ज	काठमाडौं
------	---	-------	---	----------

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1479	मोरगन इन्टरनेशनल स्कूल का.म.न.पा.-३, बसुन्धरा, काठमाडौं केन्द्र	27201	गणेश मा.वि. गणेशचोक (र.नं.८०३२७२०१०००१ देखि ८०३२७२०१०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1479	मोरगन इन्टरनेशनल स्कूल का.म.न.पा.-३, बसुन्धरा, काठमाडौं केन्द्र	27210	गृहेश्वरी अंग्रेजी स्कूल मा.वि. बाँसवारी	काठमाडौं
1479	मोरगन इन्टरनेशनल स्कूल का.म.न.पा.-३, बसुन्धरा, काठमाडौं केन्द्र	27258	महाकाल जनजागत मा.वि. गोल्फूटार, महाकाल	काठमाडौं
1479	मोरगन इन्टरनेशनल स्कूल का.म.न.पा.-३, बसुन्धरा, काठमाडौं केन्द्र	27285	नितेन मेमोरियल मा.वि. नागटोल	काठमाडौं
1479	मोरगन इन्टरनेशनल स्कूल का.म.न.पा.-३, बसुन्धरा, काठमाडौं केन्द्र	27491	सत्य साई शिक्षा सदन,टोखा,	काठमाडौं
1479	मोरगन इन्टरनेशनल स्कूल का.म.न.पा.-३, बसुन्धरा, काठमाडौं केन्द्र	27504	एसिया प्यासिफिक स्कूल, टोखा, धापासी	काठमाडौं
1480	इष्टपोल मा.वि., जोरपाटी-१, काठमाडौं केन्द्र	27205	चामुण्डा मा.वि. जोरपाटी (र.नं.८०३२७२०५०००१ देखि ८०३२७२०५०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1480	इष्टपोल मा.वि., जोरपाटी-१, काठमाडौं केन्द्र	27321	वीटस एकेडेमी, भुवालडाँडा	
1481	एञ्जल्स हार्ट मा.वि., तारकेश्वर -१०, मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	27031	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., मनमैजु (र.नं.८०३२७०३१०२०१ देखि ८०३२७०३१०३०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1481	एञ्जल्स हार्ट मा.वि., तारकेश्वर -१०, मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	27040	ग्रामीण आदर्श बहुमुखी क्याम्पस, नेपालटार (र.नं.८०३२७०४००६०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1481	एञ्जल्स हार्ट मा.वि., तारकेश्वर -१०, मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	27242	मानसिंह धर्म मा.वि. मनमैजु,	काठमाडौं
1482	बाँसवारी मा.वि.का.म.न.पा.-३४, महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र	27060	लिंकन मा.वि., गंगवु	काठमाडौं
1482	बाँसवारी मा.वि.का.म.न.पा.-३४, महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र	27154	प्रोलिफ्रिक मा.वि., धुम्बाराही	काठमाडौं
1482	बाँसवारी मा.वि.का.म.न.पा.-३४, महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र	27201	गणेश मा.वि. गणेशचोक (र.नं.८०३२७२०१०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1482	बाँसवारी मा.वि.का.म.न.पा.-३४, महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र	27294	ओलिभर पब्लिक मा.वि, महाराजगञ्ज, काठमाडौं	काठमाडौं
1482	बाँसवारी मा.वि.का.म.न.पा.-३४, महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र	27328	न्यू जेनिथ इङ्लिस मोडेल मा.वि., भुरुङ्खेल	काठमाडौं
1482	बाँसवारी मा.वि.का.म.न.पा.-३४, महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र	27401	नेशनल आईडियल बो. स्कूल, बुढानीलकण्ठ	काठमाडौं
1482	बाँसवारी मा.वि.का.म.न.पा.-३४, महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र	27434	कस्मोपोलिटन इङ्लिस बोर्डिङ मा वि, बालुवाटार	काठमाडौं
1483	महेन्द्र राष्ट्रिय मा.वि.काठमाडौं-४,बालुवाटार, काठमाडौं केन्द्र	27020	काठमाडौं इन्स्टिच्यूट अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी मा.वि., कमलपोखरी (र.नं.८०३२७०२००१५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1483	महेन्द्र राष्ट्रिय मा.वि.काठमाडौं-४,बालुवाटार, काठमाडौं केन्द्र	27074	पासाङ लामु सेर्पा मेमोरियल मा.वि., गोङ्गु	काठमाडौं
1483	महेन्द्र राष्ट्रिय मा.वि.काठमाडौं-४,बालुवाटार, काठमाडौं केन्द्र	27199	आइ.एस.टी. मा.वि. ज्ञानेश्वर	काठमाडौं
1484	काठमाडौं युनिफाइड मा.वि, सरस्वतीनगर, काठमाडौं केन्द्र	27291	साइपल एकेडेमी मा.वि, सुकेश्वारा (र.नं. ८०३२७२९१०००१ देखि ८०३२७२९१०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1484	काठमाडौं युनिफाइड मा.वि, सरस्वतीनगर, काठमाडौं केन्द्र	27344	जोसेफ इङ्लिस स्कूल	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1484	काठमाडौं युनिफाइड मा.वि, सरस्वतीनगर, काठमाडौं केन्द्र	27435	प्रोग्रेसिभ इङ्ग्लिस मा वि, महाकाल (र.नं. ८०३२७४३५०७०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1485	तेज विनायक मा.वि,गोठार-३, काठमाडौं केन्द्र	27183	कौस्तुभ एकेडेमी मा.वि.पेप्पीकोला, काठमाडौं	काठमाडौं
1485	तेज विनायक मा.वि,गोठार-३, काठमाडौं केन्द्र	27187	ग्रामर मा.वि., कोटेश्वर (र.नं.८०३२७८८७०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1485	तेज विनायक मा.वि,गोठार-३, काठमाडौं केन्द्र	27263	कलेज अफ नेशनल एकेडेमिक स्वायर, कोटेश्वर	काठमाडौं
1485	तेज विनायक मा.वि,गोठार-३, काठमाडौं केन्द्र	27425	कोटेश्वर सरस्वति मा.वि., कोटेश्वर (र.नं. ८०३२७४२५०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1485	तेज विनायक मा.वि,गोठार-३, काठमाडौं केन्द्र	27457	द सेलेब्रेसन को एड कागेश्वरी मनोहरा, काठमाडौं	काठमाडौं
1485	तेज विनायक मा.वि,गोठार-३, काठमाडौं केन्द्र	27463	अक्षरिका स्कूल, कागेश्वरी मनोहरा, काठमाडौं	काठमाडौं
1485	तेज विनायक मा.वि,गोठार-३, काठमाडौं केन्द्र	27482	एटलान्टिक बोर्डिङ स्कूल, गोकर्णेश्वर,नारायणटार, काठमाडौं	काठमाडौं
1485	तेज विनायक मा.वि,गोठार-३, काठमाडौं केन्द्र	27508	हाइलि क्रिएटिभ स्कूल, कागेश्वरी मनोहरा, काठमाडौं	काठमाडौं
1486	साइपल एकेडेमी मा.वि, सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27228	सिफल मा.वि., सिफल	काठमाडौं
1486	साइपल एकेडेमी मा.वि, सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27163	मनकामना मा.वि.,जोरपाटी (र.नं.८०३२७६३०००१ देखि र.नं.८०३२७६३०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1486	साइपल एकेडेमी मा.वि, सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27241	टंगाल मा.वि, भीमभवन, टंगाल	काठमाडौं
1486	साइपल एकेडेमी मा.वि, सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27299	द इन्साइट भिजन मा.वि, धुम्बराई (र.नं. ८०३२७२९९०२०१देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1486	साइपल एकेडेमी मा.वि, सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27442	न्युटन चिल्ड्रेन एकेडेमी, बालुवाटार, काठमाडौं	काठमाडौं
1486	साइपल एकेडेमी मा.वि, सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र	27522	कन्सोलिसन एकेडेमी गार्डेन इडलिस बोर्डिङ मा.वि.,	काठमाडौं
1487	द इन्साइट भिजन मा.वि, काठमाडौं-७ धुम्बराई, काठमाडौं केन्द्र	27010	चिरन-मिलन विश्वशान्ति क्याम्पस, वासवारी	काठमाडौं
1487	द इन्साइट भिजन मा.वि, काठमाडौं-७ धुम्बराई, काठमाडौं केन्द्र	27079	आशीर्वाद मा.वि., सामाखुसी	काठमाडौं
1487	द इन्साइट भिजन मा.वि, काठमाडौं-७ धुम्बराई, काठमाडौं केन्द्र	27156	रिलायन्स इन्टरनेशनल एकेडेमी,कपन (र.नं.८०३२७५६०६०१ देखि र.नं.८०३२७५६०७०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1487	द इन्साइट भिजन मा.वि, काठमाडौं-७ धुम्बराई, काठमाडौं केन्द्र	27238	पुष्पलाल मेमोरियल मा.वि. कपन	काठमाडौं
1487	द इन्साइट भिजन मा.वि, काठमाडौं-७ धुम्बराई, काठमाडौं केन्द्र	27514	धुम्बराह मा.वि., धुम्बराही	काठमाडौं
1488	ग्रामशिक्षा मन्दिर मा.वि,कपन-६ कपन, काठमाडौं केन्द्र	27156	रिलायन्स इन्टरनेशनल एकेडेमी,कपन (र.नं.८०३२७५६०७०१ देखि र.नं.८०३२७५६०८०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1488	ग्रामशिक्षा मन्दिर मा.वि,कपन-६ कपन, काठमाडौं केन्द्र	27200	जनकल्याण मा.वि, बौद्ध, (र.नं. ८०३२७२००३०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1488	ग्रामशिक्षा मन्दिर मा.वि,कपन-६ कपन, काठमाडौं केन्द्र	27366	भेनस पब्लिक स्कूल जोरपाटी (र.नं. ८०३२७३६६०००१ देखि ८०३२७३६६०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1488	ग्रामशिक्षा मन्दिर मा.वि,कपन-६ कपन, काठमाडौं केन्द्र	27475	कान्तिभैरव गुरुकुल विद्यालय, गोकर्णेश्वर, उत्तरवाहिनी, काठमाडौं	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1489	सीतापाइला मा.वि.,सीतापाइला-४, काठमाडौं केन्द्र	27058	एभरेष्ट मा.वि., सोल्टीमोड (र.नं.८०३२७०५८०१०१ देखि ८०३२७०५८०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1489	सीतापाइला मा.वि.,सीतापाइला-४, काठमाडौं केन्द्र	27066	सीताराम मा.वि., रामकोट	काठमाडौं
1489	सीतापाइला मा.वि.,सीतापाइला-४, काठमाडौं केन्द्र	27113	काठमाडौं वर्नहार्ट मा.वि., बल्लु (र.नं.८०३२७१९२०६०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1489	सीतापाइला मा.वि.,सीतापाइला-४, काठमाडौं केन्द्र	27516	रत्नराज्य मा.वि., रामकोट	काठमाडौं
1490	ज्ञानोदय मा.वि., पुरानो कालिमाटी, बाफल, काठमाडौं केन्द्र	27042	नेपाल काण्ठमण्डप मा.वि., कलकी (र.नं.८०३२७०४२०२०१ देखि ८०३२७०४२०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1490	ज्ञानोदय मा.वि., पुरानो कालिमाटी, बाफल, काठमाडौं केन्द्र	27058	एभरेष्ट मा.वि., सोल्टीमोड (र.नं.८०३२७०५८०२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1490	ज्ञानोदय मा.वि., पुरानो कालिमाटी, बाफल, काठमाडौं केन्द्र	27301	अमर ज्योति मा.वि.,स्युचाटार, रोका	काठमाडौं
1490	ज्ञानोदय मा.वि., पुरानो कालिमाटी, बाफल, काठमाडौं केन्द्र	27362	कुलेश्वर आवाश मा.वि कुलेश्वर	काठमाडौं
1490	ज्ञानोदय मा.वि., पुरानो कालिमाटी, बाफल, काठमाडौं केन्द्र	27430	कंकाली मा वि, नैकाप	काठमाडौं
1491	वीट्स एकेडेमी का.न.पा.-६, भुवालडाँडा, काठमाडौं केन्द्र	27200	जनकल्याण मा.वि, वौड, (र.नं. ८०३२७२०००००१ देखि ८०३२७२०००२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1491	वीट्स एकेडेमी का.न.पा.-६, भुवालडाँडा, काठमाडौं केन्द्र	27478	मनासलु ब्लड स्कूल, चुच्चेपाटी, काठमाडौं (र.नं. ८०३२७४७८०५०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1491	वीट्स एकेडेमी का.न.पा.-६, भुवालडाँडा, काठमाडौं केन्द्र	27227	सरस्वती मा.वि. जोरपाटी	काठमाडौं
1491	वीट्स एकेडेमी का.न.पा.-६, भुवालडाँडा, काठमाडौं केन्द्र	27379	होली एन्जल्स पब्लिक स्कूल गोकर्णेश्वर	काठमाडौं
1491	वीट्स एकेडेमी का.न.पा.-६, भुवालडाँडा, काठमाडौं केन्द्र	27250	सेन्टनियल मा.वि. जोरपाटी	काठमाडौं
1492	आकाशदीप इङ्लिस सेकेण्डरी स्कूल, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27163	मनकामना मा.वि.,जोरपाटी (र.नं.८०३२७१६३०१०१ देखि र.नं.८०३२७१६३०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1492	आकाशदीप इङ्लिस सेकेण्डरी स्कूल, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27436	कान्ति भैरव मा वि, कागेश्वरी मनोहरा, थली	काठमाडौं
1492	आकाशदीप इङ्लिस सेकेण्डरी स्कूल, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27486	त्रिकोण पब्लिक स्कूल,गोकर्णेश्वर, नारायणटार, काठमाडौं (र.नं.८०३२७४८६०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1492	आकाशदीप इङ्लिस सेकेण्डरी स्कूल, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27519	नामी इन्टरनेशनल मा.वि., गोकर्णेश्वर, जोरपाटी (र.नं.८०३२७१९०००१ देखि र.नं. ८०३२७१९०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1493	नेपाल युवक मा.वि , पकनाजोल, काठमाडौं केन्द्र	27051	युनिग्लोव मा.वि, कमलादी (र.नं.८०३२७०५९०४०१ देखि ८०३२७०५९०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1493	नेपाल युवक मा.वि , पकनाजोल, काठमाडौं केन्द्र	27192	पदम कन्या विद्याश्रम मा.वि., डिल्लीवजार	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1493	नेपाल युवक मा.वि. , पकनाजोल, काठमाडौं केन्द्र	27276	सृजना आर्ट मा.वि, लाजिम्पाट	काठमाडौं
1493	नेपाल युवक मा.वि. , पकनाजोल, काठमाडौं केन्द्र	27323	दिव्यज्ञान इङ्लिस बोर्डिङ स्कूल, डल्लु	काठमाडौं
1493	नेपाल युवक मा.वि. , पकनाजोल, काठमाडौं केन्द्र	27341	जुद्धोदय मा.वि ,क्षेत्रपाटी	काठमाडौं

1494	कोलम्बस मा.वि., शंखमूलमार्ग, नयाँवानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27011	विश्व निकेतन मा.वि., त्रिपुरेश्वर (र.नं.८०३२७०११००१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1494	कोलम्बस मा.वि., शंखमूलमार्ग, नयाँवानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27057	नोबेल एकाडेमी मा.वि., नयाँवानेश्वर (र.नं.८०३२७०५७०८०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं

1495	जुद्धोदय मा.वि ,क्षेत्रपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27023	पिपल्स क्याम्पस, पकनाजोल	काठमाडौं
1495	जुद्धोदय मा.वि ,क्षेत्रपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27039	कन्या मन्दिर मा.वि., न्त्योखा (र.नं.८०३२७०३९०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1495	जुद्धोदय मा.वि ,क्षेत्रपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27051	युनिस्लोक मा.वि, कमलादी (र.नं.८०३२७०५१०६०१ देखि ८०३२७०५१०८०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1495	जुद्धोदय मा.वि ,क्षेत्रपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27093	सरस्वती आवासिय मा.वि., क्षेत्रपाटी	काठमाडौं

1496	जोसेफ इङ्लिस स्कूल कामपा ६, काठमाडौं केन्द्र	27435	प्रोग्रेसिभ इङ्लिस मा वि, महाकाल (र.नं. ८०३२७४३५०४०१ देखि ८०३२७४३५०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1496	जोसेफ इङ्लिस स्कूल कामपा ६, काठमाडौं केन्द्र	27112	त्रिज्योति मा.वि., कपन	काठमाडौं
1496	जोसेफ इङ्लिस स्कूल कामपा ६, काठमाडौं केन्द्र	27245	बाल उदार मा.वि., कपन (र.नं. ८०३२७२४५०००१ देखि र.नं. ८०३२७२४५०१००० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1496	जोसेफ इङ्लिस स्कूल कामपा ६, काठमाडौं केन्द्र	27364	काठमाडौं नेशनल स्कूल पुरानोवानेश्वर	काठमाडौं

1497	रोयल्टी.मा.वि., गोकर्णेश्वर-६, काठमाडौं केन्द्र	27156	रिलायन्स इन्टरनेशनल एकेडेमी,कपन (र.नं.८०३२७५६०८०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1497	रोयल्टी.मा.वि., गोकर्णेश्वर-६, काठमाडौं केन्द्र	27204	लुम्बिनी एकेडेमी मा.वि. चुच्चेपाटी (र.नं. ८०३२७२०४०२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1497	रोयल्टी.मा.वि., गोकर्णेश्वर-६, काठमाडौं केन्द्र	27249	रोजवर्ड मा.वि., बुद्धनगर	काठमाडौं

1498	कस्मिक इन्टरनेशनल एकेडेमी कामपा ३५, काठमाडौं केन्द्र	27061	कान्जिरोवा मा.वि.,कोटेश्वर,काठमाडौं(र.नं.८०३२७०६१०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1498	कस्मिक इन्टरनेशनल एकेडेमी कामपा ३५, काठमाडौं केन्द्र	27068	नवज्योति इङ्लिस मा.वि., कोटेश्वर	काठमाडौं
1498	कस्मिक इन्टरनेशनल एकेडेमी कामपा ३५, काठमाडौं केन्द्र	27127	क्यापिटल मा.वि., कोटेश्वर(र.नं.८०३२७२७०८०१ देखि ८०३२७२७१००० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1498	कस्मिक इन्टरनेशनल एकेडेमी कामपा ३५, काठमाडौं केन्द्र	27257	ग्लासियर इन्टरनेशनल मा.वि., शान्तिनगर(र.नं.८०३२७२५७०००१ देखि ८०३२७२५७०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1499	कुलेश्वर आवाश मा.वि. कुलेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27043	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर	काठमाडौं
1499	कुलेश्वर आवाश मा.वि. कुलेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27152	काठमाडौं स्कूल अफ सेन्ट्रल स्टेट, सोल्टिमोड,कालिमाटी (र.नं.८०३२७५२०४०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1500	एकता जेम्स इ. एकेडेमी, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27205	चामुण्डा मा.वि. जोरपाटी (र.नं.८०३२७२५०२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1500	एकता जेम्स इ. एकेडेमी, काठमाडौं केन्द्र	27486	त्रिकोण पब्लिक स्कूल,गोकर्णेश्वर, नारायणटार, काठमाडौं (र.नं.८०३२७४८६०००१ देखि ८०३२७४८६०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1500	एकता जेम्स इ. एकेडेमी, काठमाडौं केन्द्र	27392	रिडर्स ई मोडेल स्कूल गोकर्णेश्वर	काठमाडौं
1501	प्रोग्रेसिभ इङ्गलिस मा वि, काठमाडौं-६, महाकाल, काठमाडौं केन्द्र	27025	वागमती बोर्डिङ मा.वि., सुकेधारा(र.नं.८०३२७०२५०००१ देखि ८०३२७०२५०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1501	प्रोग्रेसिभ इङ्गलिस मा वि, काठमाडौं-६, महाकाल, काठमाडौं केन्द्र	27050	जेभियर्स इन्टरनेशनल मा.वि., कालोपुल (र.नं.८०३२७०५००८०१ देखि ८०३२७०५०१००० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1501	प्रोग्रेसिभ इङ्गलिस मा वि, काठमाडौं-६, महाकाल, काठमाडौं केन्द्र	27178	कैलाशकुट बहुमुखी क्याम्पस, मित्रपार्क	काठमाडौं
1501	प्रोग्रेसिभ इङ्गलिस मा वि, काठमाडौं-६, महाकाल, काठमाडौं केन्द्र	27065	अरुणिमा मा.वि., बौद्ध	काठमाडौं
1502	अभिषेक ज्ञान मन्दिर कामपा- ९, काठमाडौं केन्द्र	27050	जेभियर्स इन्टरनेशनल मा.वि., कालोपुल (र.नं.८०३२७०५०१००१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1502	अभिषेक ज्ञान मन्दिर कामपा- ९, काठमाडौं केन्द्र	27521	टेरेशा एकेडेमी मा.वि., गौशाला	काठमाडौं
1502	अभिषेक ज्ञान मन्दिर कामपा- ९, काठमाडौं केन्द्र	27325	विद्या संस्कार मा.वि., न्यू बानेश्वर, काठमाडौं	काठमाडौं
1502	अभिषेक ज्ञान मन्दिर कामपा- ९, काठमाडौं केन्द्र	27226	बृजवाटर इन्टरनेशनल कलेज, सिनामंगल, काठमाडौं	काठमाडौं
1503	कोटेश्वर सरस्वति मा.वि, कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27127	क्यापिटल मा.वि., कोटेश्वर(र.नं.८०३२७२७१००१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1503	कोटेश्वर सरस्वति मा.वि, कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27172	लिभरपुल आ.मा.वि., नयाँ बानेश्वर (र.नं.८०३२७१७२०६५१ देखि ८०३२७१७२०६५० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1504	प्रभात मा वि, चन्द्रागिरी-७, महादेवस्थान, थानकोट, काठमाडौं केन्द्र	27130	मंगलोदय बहुमुखी क्याम्पस, थानकोट	काठमाडौं
1504	प्रभात मा वि, चन्द्रागिरी-७, महादेवस्थान, थानकोट, काठमाडौं केन्द्र	27296	भिम मा.वि बाडभञ्ज्याङ्ग	काठमाडौं
1504	प्रभात मा वि, चन्द्रागिरी-७, महादेवस्थान, थानकोट, काठमाडौं केन्द्र	27305	प्रिन्सिपल्ड नेशनल मा.वि,सितापाइला बाफल	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1504	प्रभात मा वि, चन्द्रागिरी-७, महादेवस्थान, थानकोट, काठमाडौं केन्द्र	27338	मंगलोदय मा.वि., थानकोट	काठमाडौं
1504	प्रभात मा वि, चन्द्रागिरी-७, महादेवस्थान, थानकोट, काठमाडौं केन्द्र	27451	वेष्ट प्वाइन्ट मा.वि., थानकोट	काठमाडौं
1504	प्रभात मा वि, चन्द्रागिरी-७, महादेवस्थान, थानकोट, काठमाडौं केन्द्र	27477	बलम्बु मा.वि, बलम्बु, काठमाडौं	काठमाडौं
1504	प्रभात मा वि, चन्द्रागिरी-७, महादेवस्थान, थानकोट, काठमाडौं केन्द्र	27506	विष्णुदेवी शिक्षा सदन मा वि, सतुंगल	काठमाडौं
1504	प्रभात मा वि, चन्द्रागिरी-७, महादेवस्थान, थानकोट, काठमाडौं केन्द्र	27525	नड्युर मेमोरियल मा.वि, थानकोट	काठमाडौं

1505	महर्षी मा वि, काठमाडौं-२६, सामाखुसी, काठमाडौं केन्द्र	27106	रेडन मा.वि., सामाखुसी (र.नं.८०३२७०६०००१ देखि ८०३२७०६०१५० परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1505	महर्षी मा वि, काठमाडौं-२६, सामाखुसी, काठमाडौं केन्द्र	27115	नवोदित विद्याकुञ्ज मा.वि., म्हेपी (र.नं.८०३२७१५०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1505	महर्षी मा वि, काठमाडौं-२६, सामाखुसी, काठमाडौं केन्द्र	27206	स्कलस होम एकेडेमी मा.वि., सामाखुशी	काठमाडौं
1505	महर्षी मा वि, काठमाडौं-२६, सामाखुसी, काठमाडौं केन्द्र	27455	श्री बेलमोन्ट इन्टरनेशनल मा.वि. सामाखुसी	काठमाडौं
1505	महर्षी मा वि, काठमाडौं-२६, सामाखुसी, काठमाडौं केन्द्र	27473	सामाखुसी इन्डियन बोर्डिङ स्कूल, सामाखुसी	काठमाडौं
1505	महर्षी मा वि, काठमाडौं-२६, सामाखुसी, काठमाडौं केन्द्र	27490	नेपाल पुलिस स्कूल, सामाखुशी, काठमाडौं	काठमाडौं

1506	स्किम्स पब्लिक स्कूल, कामपा-३ महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र	27207	हेराल्ड मा.वि, बसुन्धरा, काठमाडौं (र.नं.८०३२७२०७०८०१ देखि ८०३२७२०७०८००० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1506	स्किम्स पब्लिक स्कूल, कामपा-३ महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र	27025	वागमती बोर्डिङ मा.वि., सुकेघारा (र.नं.८०३२७०२५०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1506	स्किम्स पब्लिक स्कूल, कामपा-३ महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र	27243	शान्ति विद्या गृह मा.वि., लैनचौर(र.नं.८०३२७२४३०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं

1507	श्री जनपथ मा.वि. कलंकी, काठमाडौं केन्द्र	27067	लानिङ रेलम इन्टरनेशनल एल.आ.आई मा.वि., कलंकीस्थान	काठमाडौं
1507	श्री जनपथ मा.वि. कलंकी, काठमाडौं केन्द्र	27138	शहीद स्मारक कलेज, नयाँबजार, कीर्तिपुर (र.नं. ८०३२७३८०१०१ देखि ८०३२७३८०१५० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1507	श्री जनपथ मा.वि. कलंकी, काठमाडौं केन्द्र	27144	नेपालय एजुकेशन फाउण्डेसन मा.वि, कलंकी (र.नं.८०३२७४४०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं

1508	ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27007	ट्रिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीवजार(र.नं.८०३२७००७६०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1508	ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27013	वृहस्पती विद्या सदन मा.वि., कमलपोखरी (र.नं.८०३२७०१३०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1508	ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27029	गोल्डेनगेट इन्टरनेशनल मा.वि., बत्तीसपुतली (र.नं.८०३२७०२९०८०१ देखि देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1508	ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27159	विजय स्मारक मा.वि., डिल्लीवजार	काठमाडौं
1508	ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27411	देश तिलक मा.वि., सिनामंगल	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1508	ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, बासुकीमार्ग, वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	27412	अभिषेक ज्ञान मन्दिर, सिनामंगल (र.नं. ८०३२७४१२०२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1509	श्री बेलमोन्ट इन्टरनेशनल मा.वि. सामाखुसी, काठमाडौं केन्द्र	27106	रेडन मा.वि., सामाखुसी (र.नं. ८०३२७५०६०१११ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1509	श्री बेलमोन्ट इन्टरनेशनल मा.वि. सामाखुसी, काठमाडौं केन्द्र	27056	एनसीसीएस मा.वि., पकनाजोल (र.नं. ८०३२७०४६०४०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1509	श्री बेलमोन्ट इन्टरनेशनल मा.वि. सामाखुसी, काठमाडौं केन्द्र	27260	स्वाती सदन इ.वो.मा.वि., बालाजु (र.नं. ८०३२७२६००१०१ देखि ८०३२७२६००२०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1510	अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय गोकर्णेश्वर-९, आरुवारी,, काठमाडौं केन्द्र	27008	सहयोगी मा.वि., गोकर्ण	काठमाडौं
1510	अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय गोकर्णेश्वर-९, आरुवारी,, काठमाडौं केन्द्र	27196	हिमालय इन्टरनेशनल मोडेल मा.वि. नारायणटार	काठमाडौं
1510	अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय गोकर्णेश्वर-९, आरुवारी,, काठमाडौं केन्द्र	27333	बौद्ध सेकेन्डरी इङ्गलिस स्कुल, रामहिटी, बौद्ध	काठमाडौं
1510	अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय गोकर्णेश्वर-९, आरुवारी,, काठमाडौं केन्द्र	27365	लिबर्टी एकेडेमी गोकर्णेश्वर	काठमाडौं
1510	अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय गोकर्णेश्वर-९, आरुवारी,, काठमाडौं केन्द्र	27422	लिटल बड इङ्गलिस सेकेन्डरी स्कुल, गोकर्णेश्वर	काठमाडौं
1510	अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय गोकर्णेश्वर-९, आरुवारी,, काठमाडौं केन्द्र	27471	वर्ल्ड युथ इन्टरनेशनल स्कुल, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं	काठमाडौं
1510	अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय गोकर्णेश्वर-९, आरुवारी,, काठमाडौं केन्द्र	27452	विनसम इडिलस बोर्डिङ मा.वि.	काठमाडौं
1510	अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय गोकर्णेश्वर-९, आरुवारी,, काठमाडौं केन्द्र	27492	छहारी शिक्षा सदन मा.वि, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं	काठमाडौं
1510	अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय गोकर्णेश्वर-९, आरुवारी,, काठमाडौं केन्द्र	27476	जीवन तारा एकेडेमी, गोकर्णेश्वर, आरुवारी, काठमाडौं	काठमाडौं
1510	अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय गोकर्णेश्वर-९, आरुवारी,, काठमाडौं केन्द्र	27033	भाग्योदय मा.वि., साखु	काठमाडौं
1510	अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय गोकर्णेश्वर-९, आरुवारी,, काठमाडौं केन्द्र	27143	कान्तिपुर क्याम्पस, थली	काठमाडौं
1511	सर्वनाम शिक्षालय, गोकर्णेश्वर-६,, काठमाडौं केन्द्र	27366	भेनस पब्लिक स्कुल जोरपाटी (र.नं. ८०३२७३६६०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1511	सर्वनाम शिक्षालय, गोकर्णेश्वर-६,, काठमाडौं केन्द्र	27394	इलिक्सर एकेडेमी, चावहिल	काठमाडौं
1511	सर्वनाम शिक्षालय, गोकर्णेश्वर-६,, काठमाडौं केन्द्र	27355	मिनिल्याण्ड इङ्गलिस स्कुल थली	काठमाडौं
1511	सर्वनाम शिक्षालय, गोकर्णेश्वर-६,, काठमाडौं केन्द्र	27268	समता शिक्षा निकेतन जोरपाटी(र.नं. ८०३२७२६८०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1512	मनासलु ब्लड स्कुल, चुच्चेपाटी,, काठमाडौं केन्द्र	27002	स्यालेक्सी पब्लिक मा.वि., ज्ञानेश्वर	काठमाडौं
1512	मनासलु ब्लड स्कुल, चुच्चेपाटी,, काठमाडौं केन्द्र	27097	ब्रिलियन्ट एजुकेशनल मा.वि., चावहिल	काठमाडौं
1512	मनासलु ब्लड स्कुल, चुच्चेपाटी,, काठमाडौं केन्द्र	27180	आदिम मा. वि., चावहिल	काठमाडौं
1512	मनासलु ब्लड स्कुल, चुच्चेपाटी,, काठमाडौं केन्द्र	27291	साइपल एकेडेमी मा.वि, सुक्रेधारा र नं. ८०३२७२९१०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू)	काठमाडौं
1513	लिम्पिया नेशनल स्कुल, गोकर्णेश्वर-५, , काठमाडौं केन्द्र	27041	आदर्श मा.वि., भद्रवास	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1513	लिम्पिया नेशनल स्कुल, गोकर्णेश्वर-५, , काठमाडौं केन्द्र	27283	तेज विनायक मा.वि, गोठार	काठमाडौं
1513	लिम्पिया नेशनल स्कुल, गोकर्णेश्वर-५, , काठमाडौं केन्द्र	27391	एकता जेम्स इ. एकेडेमी	काठमाडौं
1513	लिम्पिया नेशनल स्कुल, गोकर्णेश्वर-५, , काठमाडौं केन्द्र	27160	राष्ट्रिय मा.वि., इन्द्रायणी	काठमाडौं
1513	लिम्पिया नेशनल स्कुल, गोकर्णेश्वर-५, , काठमाडौं केन्द्र	27198	कालिका शरण मा.वि. जहरसिंह पौवा	काठमाडौं
1513	लिम्पिया नेशनल स्कुल, गोकर्णेश्वर-५, , काठमाडौं केन्द्र	27232	चापावोट मा.वि. नाडलेभारे	काठमाडौं
1513	लिम्पिया नेशनल स्कुल, गोकर्णेश्वर-५, , काठमाडौं केन्द्र	27462	सर्वनाम शिक्षालय, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं	काठमाडौं
1514	एटलान्टिक बोर्डिङ स्कुल, गोकर्णेश्वर-५, नारायणटार, , काठमाडौं केन्द्र	27507	आनन्द भैरव मा वि, मुलपानी, काठमाडौं	काठमाडौं
1514	एटलान्टिक बोर्डिङ स्कुल, गोकर्णेश्वर-५, नारायणटार, , काठमाडौं केन्द्र	27519	नामी इन्टरनेशनल मा.वि., गोकर्णेश्वर, जोरपाटी (र.नं.८०३२७५१९०२०९ देखि र.नं.८०३२७५१९०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1515	शान्ति शिक्षा मन्दिर माध्यमिक विद्यालय, का म पा-१७, थहिटी, , काठमाडौं केन्द्र	27003	नेशनल स्कुल अफ साइन्सेस मा.वि., लैनचौर (र.नं.८०३२७०३०८०९ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1515	शान्ति शिक्षा मन्दिर माध्यमिक विद्यालय, का म पा-१७, थहिटी, , काठमाडौं केन्द्र	27051	युनिग्लोब मा.वि, कमलादी (र.नं.८०३२७०५१०८०९ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1516	टौदह राष्ट्रिय मा.वि, टौदह, काठमाडौं केन्द्र	27015	अरुणोदय मा वि फर्पिङ	काठमाडौं
1516	टौदह राष्ट्रिय मा.वि, टौदह, काठमाडौं केन्द्र	27155	फर्पिङ मावि फर्पिङ	काठमाडौं
1516	टौदह राष्ट्रिय मा.वि, टौदह, काठमाडौं केन्द्र	27275	त्रिभुवन आदर्श मावि फर्पिङ	काठमाडौं
1516	टौदह राष्ट्रिय मा.वि, टौदह, काठमाडौं केन्द्र	27354	कार्डिनल इन्टरनेशनल बो स्कुल फर्पिङ	काठमाडौं
1516	टौदह राष्ट्रिय मा.वि, टौदह, काठमाडौं केन्द्र	27488	त्रिडमा पल्युल उगौंन दोर्जे क्षोर्लिङ माध्यमिक विद्यालय, दक्षिणकाली, काठमाडौं	काठमाडौं
1516	टौदह राष्ट्रिय मा.वि, टौदह, काठमाडौं केन्द्र	27494	शिखरापुर मा वि फर्पिङ	काठमाडौं
1517	क्यापिटल हिल एकेडेमी मा.वि, टेकु, काठमाडौं केन्द्र	27092	परोपकार आदर्श मा.वि., भिमसेनस्थान	काठमाडौं
1517	क्यापिटल हिल एकेडेमी मा.वि, टेकु, काठमाडौं केन्द्र	27136	एभरेष्ट कलेज, थापाथली	काठमाडौं
1517	क्यापिटल हिल एकेडेमी मा.वि, टेकु, काठमाडौं केन्द्र	27287	लक्ष्मी शिक्षा सदन मा.वि,टेकु भन्सार मार्ग	काठमाडौं
1517	क्यापिटल हिल एकेडेमी मा.वि, टेकु, काठमाडौं केन्द्र	27440	मिर्निल्याण्ड स्कुल चलखु, टेकु,	काठमाडौं
1517	क्यापिटल हिल एकेडेमी मा.वि, टेकु, काठमाडौं केन्द्र	27517	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर	काठमाडौं
1517	क्यापिटल हिल एकेडेमी मा.वि, टेकु, काठमाडौं केन्द्र	27098	जिलेट आ.मा.वि., कालिमाटी	काठमाडौं
1518	ग्रिनफिल्ड नेशनल मा.वि, सितापाइला, काठमाडौं केन्द्र	27165	रेन्वो इन्टरनेशनल बोर्डिङ मा.वि., ठुलो भन्याङ	काठमाडौं
1518	ग्रिनफिल्ड नेशनल मा.वि, सितापाइला, काठमाडौं केन्द्र	27185	क्याम्ब्रिज इन्टरनेशनल बोर्डिङ मा.वि., कलंकी	काठमाडौं
1518	ग्रिनफिल्ड नेशनल मा.वि, सितापाइला, काठमाडौं केन्द्र	27272	राईजिङ स्टार मा.वि, बाफल	काठमाडौं
1518	ग्रिनफिल्ड नेशनल मा.वि, सितापाइला, काठमाडौं केन्द्र	27322	रिड मोडल मा.वि., इचहु	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1519	होली भिजन मा.वि. ताहाचल, काठमाडौं केन्द्र	27135	रिचमण्ड एकेडेमी मा.वि., कलकी	काठमाडौं
1519	होली भिजन मा.वि. ताहाचल, काठमाडौं केन्द्र	27311	सीतापाइला मा.वि.सीतापाइला	काठमाडौं
1519	होली भिजन मा.वि. ताहाचल, काठमाडौं केन्द्र	27039	कन्या मन्दिर मा.वि., न्त्योखा (र.नं.८०३२७०३९०००९ देखि ८०३२७०३९००० सम्मका परीक्षार्थीहरु)	काठमाडौं
1519	होली भिजन मा.वि. ताहाचल, काठमाडौं केन्द्र	27326	कुमुदिनी कुञ्ज मा.वि., भिममुक्तेश्वर	काठमाडौं
1519	होली भिजन मा.वि. ताहाचल, काठमाडौं केन्द्र	27447	श्री जनपथ मा.वि. कलंकी	काठमाडौं
1520	मानसिंह धर्म मा.वि., मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	27186	कालीदेवी मा.वि., काभ्रेस्थली	काठमाडौं
1520	मानसिंह धर्म मा.वि., मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	27215	पृथ्वी नारायण मा.वि., गोलदुङ्गा	काठमाडौं
1520	मानसिंह धर्म मा.वि., मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	27281	नागार्जुन ठूला गाउँ मा.वि.जितपुरफेदी, ठूलागाँउ	काठमाडौं
1520	मानसिंह धर्म मा.वि., मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	27316	सेक्रेड हार्ट आवासीय मा.विद्यालय, गोलदुङ्गा	काठमाडौं
1520	मानसिंह धर्म मा.वि., मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	27342	मनमैजु मा.वि., मनमैजु	काठमाडौं
1520	मानसिंह धर्म मा.वि., मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	27372	सिर्जना ज्ञानसागर स्कुल गोलदुङ्गा	काठमाडौं
1520	मानसिंह धर्म मा.वि., मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	27403	सोर्भेनियर वो. स्कुल, टोखा	काठमाडौं
1520	मानसिंह धर्म मा.वि., मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	27426	हिम रस्मी मा.वि., तारकेश्वर, मनमैजु	काठमाडौं
1520	मानसिंह धर्म मा.वि., मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	27460	लालीगुराँस नेशनल एकेडेमी तारकेश्वर, मनमैजु, काठमाडौं	काठमाडौं
1520	मानसिंह धर्म मा.वि., मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	27474	प्रारम्भ वर्ल्ड मा.वि., मनमैजु	काठमाडौं
1520	मानसिंह धर्म मा.वि., मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	27495	सेन्ट जोसेफ बोर्डिङ स्कुल, तारकेश्वर, गोलदुङ्गा,	काठमाडौं
1520	मानसिंह धर्म मा.वि., मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	27512	महालक्ष्मी इ.मा.वि., फुटुङ	काठमाडौं
1521	कालीदेवी मा.वि., काभ्रेस्थली, काठमाडौं केन्द्र	27129	जितपुर मा.वि., जितपुर	काठमाडौं
1521	कालीदेवी मा.वि., काभ्रेस्थली, काठमाडौं केन्द्र	27146	सरस्वती मा.वि., टोखा	काठमाडौं
1521	कालीदेवी मा.वि., काभ्रेस्थली, काठमाडौं केन्द्र	27171	ग्रामसेवा मा.वि., धर्मस्थली	काठमाडौं
1521	कालीदेवी मा.वि., काभ्रेस्थली, काठमाडौं केन्द्र	27202	साइला बाल कुमारी मा.वि. चुनी	काठमाडौं
1521	कालीदेवी मा.वि., काभ्रेस्थली, काठमाडौं केन्द्र	27211	बौडेश्वर मा.वि. भोर महाकाल	काठमाडौं
1521	कालीदेवी मा.वि., काभ्रेस्थली, काठमाडौं केन्द्र	27284	फुटुङ मा.वि.जयन्तीपुर	काठमाडौं
1521	कालीदेवी मा.वि., काभ्रेस्थली, काठमाडौं केन्द्र	27352	कौशल इङ्ग्लिस बोर्डिङ स्कुल तारकेश्वर	काठमाडौं
1521	कालीदेवी मा.वि., काभ्रेस्थली, काठमाडौं केन्द्र	27480	काभ्रेस्थली मा.वि., तारकेश्वर, काभ्रेस्थली	काठमाडौं
1521	कालीदेवी मा.वि., काभ्रेस्थली, काठमाडौं केन्द्र	27500	ल्याण्ड मार्क एकेडेमी, (तारकेश्वर), साइला,	काठमाडौं
1522	नासा इन्टरनेशनल मा.वि., गैरीगाउँ, काठमाडौं केन्द्र	27110	बागमती कम्युनिटी क्याम्पस, शान्तिनगर, बानेश्वर	काठमाडौं
1522	नासा इन्टरनेशनल मा.वि., गैरीगाउँ, काठमाडौं केन्द्र	27126	नलेज एण्ड विज्डम एकेडेमी मा.वि. बानेश्वर	काठमाडौं
1522	नासा इन्टरनेशनल मा.वि., गैरीगाउँ, काठमाडौं केन्द्र	27224	कमल नेत्र छुनमुना मा.वि. भिमसेनगोला	काठमाडौं
1522	नासा इन्टरनेशनल मा.वि., गैरीगाउँ, काठमाडौं केन्द्र	27256	सौर्य इन्टरनेशनल मा.वि. गैरीगाउँ	काठमाडौं
1522	नासा इन्टरनेशनल मा.वि., गैरीगाउँ, काठमाडौं केन्द्र	27413	शिक्षान्तर मा.वि., सिनामंगल	काठमाडौं
1522	नासा इन्टरनेशनल मा.वि., गैरीगाउँ, काठमाडौं केन्द्र	27418	आशा मन्दिर ई.वो. स्कुल	काठमाडौं
1522	नासा इन्टरनेशनल मा.वि., गैरीगाउँ, काठमाडौं केन्द्र	27428	नेपाल सङ्गित विद्यालय, पिंगलास्थान	काठमाडौं

केन्द्र नं.	परीक्षा केन्द्रको नाम	वि.कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना	जिल्ला
1522	नासा इन्टरनेशनल मा.वि., गैरीगाउँ, काठमाडौं केन्द्र	27453	श्री न्यू भिजन एकेडेमी फुलवारी , कोटेश्वर	काठमाडौं

1523	पशुपति मित्र मा.वि, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	27169	गृहेश्वरी मा.वि., सिनामंगल	काठमाडौं
1523	पशुपति मित्र मा.वि, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	27240	शारदा मा.वि. तिलगंगा	काठमाडौं
1523	पशुपति मित्र मा.वि, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	27247	महेन्द्र बौद्ध मा.वि., बौद्ध फुलवारी	काठमाडौं
1523	पशुपति मित्र मा.वि, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	27329	रिभेरा इन्टरनेशनल एकेडेमी, मैजुवहाल, चावहिल	काठमाडौं
1523	पशुपति मित्र मा.वि, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	27369	महान सिद्धार्थ स्कुल, चावहिल	काठमाडौं
1523	पशुपति मित्र मा.वि, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	27388	ल्युयल्टी एकेडेमी, बुढानिलकण्ठ	काठमाडौं
1523	पशुपति मित्र मा.वि, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	27454	श्री नेपालवेद विद्याश्रम संस्कृत मा.वि., गौशाला	काठमाडौं
1523	पशुपति मित्र मा.वि, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	27484	मंगलादेवी मा वि, गौशाला, काठमाडौं	काठमाडौं
1523	पशुपति मित्र मा.वि, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	27157	आदर्श इ.(आइडियल)मा.वि., चावहिल	काठमाडौं

1524	भेनस पब्लिक स्कुल, जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27267	इष्टपोल मा.वि., जोरपाटी	काठमाडौं
1524	भेनस पब्लिक स्कुल, जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27335	आकाशदीप इङ्गलिस सेकेण्डरी स्कुल, गोकर्णेश्वर	काठमाडौं
1524	भेनस पब्लिक स्कुल, जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27371	टाइमलाइन स्कुल गोकर्णेश्वर	काठमाडौं
1524	भेनस पब्लिक स्कुल, जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27438	गोकर्ण मा वि, गोकर्णेश्वर	काठमाडौं
1524	भेनस पब्लिक स्कुल, जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27458	अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय गोकर्णेश्वर, आरुवारी, काठमाडौं	काठमाडौं
1524	भेनस पब्लिक स्कुल, जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र	27461	विद्या विकास इङ्गलिस स्कुल, कागेश्वरी मनोहरा, काठमाडौं	काठमाडौं

1525	जगन्नाथ मा.वि, त्रिपुरेश्वर जगन्नाथदेवल केन्द्रिय कारागार, काठमाडौं केन्द्र	27332	जगन्नाथ मा.वि, त्रिपुरेश्वर जगन्नाथदेवल केन्द्रिय कारागार,	काठमाडौं
------	---	-------	--	----------

जापान

1526	एभरेष्ट इन्टरनेशनल स्कुल, टोकियो, जापान	9901	एभरेष्ट इन्टरनेशनल स्कुल, टोकियो जापानका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु	जापान
------	---	------	--	-------